

**अनुसूचि-५**  
**दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित**  
**सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको मूल अभिलेख**

जिल्ला : बाँके गा.पा./न.पा. : खजुरा लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७६/७७ किस्ता : तेस्रो

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३६-००००४४८५७५५	१९८६१२३०२७१६४	अंजला गिरी	महिला	१९८६-१२-३०	९०	१	१९१६२	१२०००
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-२०५-००००२१८३४५८	२००४१००८०१४५५	अमर बहादुर थापा	पुरुष	२००४-१०-०८	७२	१	१४०२	१२०००
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३६-००००२८३५३३१	२००६१००३००३१३	इनदुदेवी सिंह ठकुरी	महिला	२००६-१०-०३	७०	१	११२१	१२०००
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३६-०००००७१९४१६	१९९९०२१००१६७४	इन्दकला बोहरा	महिला	१९९९-०२-१०	७८	१	१६८८	१२०००
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३६-००००७२०५७६०	२००२०४०२००८७९	इन्द्र कुमारी शाही	महिला	२००२-०४-०२	७४	१		१२०००
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३६-००००९७४११९६	१९९४१२३०९१९८८	इन्द्र कुमारी सिंह ठकुरी	महिला	२००४-१२-२५	७३	१	१५०३४	१२०००
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३६-००००७७८०१३६	१९९४१२३०९२०४४	इन्द्रा देवी थापा	महिला	१९९४-१२-३०	८२	१	३६६८	१२०००
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-२०५-००००६८७०७३५	२००६१२३१५४४९९	इलम देवी आले	महिला	२००६-१२-३०	७०	१	१३२९९	११०००
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३६-००००६४४३१८०	२०००१२३१५९६३२	एम कुमारी थापा	महिला	२०००-१२-३०	७६	१	१३६०५	१२०००
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३६-०००००४८८२५३	२००५०१०७००८१२	कमला गुरुड	महिला	२००५-०१-०७	७२	१	६०६	१२०००
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-२०५-००००१५०७८९३	२००५११०८००७५९	कमला देवी थापा	महिला	२००५-११-०८	७१	१	१५३७	१२०००
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३६-००००८३३०३६८	१९९६१२३०९१४४७	कर्ण बहादुर पुन	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	१	२८६६७	१२०००
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३६-००००१०९५२१४	१९९५१२३१०७८३१	कर्ण बहादुर चन्द	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	१	४०१२	१२०००
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३६-००००७८५३६२६	१९९९१२३१२५९२६	कर्ण बहादुर सुनार	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	१	१२७५	१२०००
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३६-०००००९१२०८५	१९९७१२३०९८१७६	कर्णा गुरुड	महिला	१९९७-१२-३०	७९	१	१३२६४	१२०००
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३६-००००८०५०९००	१९९८१२३१३१६११	कलादेवी थापा	महिला	१९९८-१२-३०	७८	१	७९५०	१२०००
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३६-००००८०९२९६८	१९९९१२३१२९६९९	कलावती मगर	महिला	१९९९-१२-३०	७७	१	४८२३	१२०००
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३६-००००४१०९२९२	२०००४१५०२५७४	कविराज थापा	पुरुष	२०००-०४-१५	७६	१	४४७७	१२०००
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३६-००००८९१३९०२	१९९००२१००१३४३	कान्तीदेवी राना	महिला	१९९०-०२-१०	८७	१	४६६४	१२०००
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३६-००००८३८९०५५	२००२१२३०९३४६४	कालुराम सार्की	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	१	१७३८	१२०००
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३६-००००६९२९१०२	१९९९१२३१२९१९१	कासीराम जैसी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	१	३८३९	१२०००
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३६-००००७५६५६०	१९९५१२३१०७८९८	कुल बहादुर थापा	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	१	१२०१६	१२०००
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३६-००००२१०११२७	२००२०५१४००५५८	कृष्ण बहादुर थापा	पुरुष	२००२-०५-१४	७४	१	१७८५९	१२०००
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३६-००००९२६४७७९	२००१०३०२०१६४३	खगिसरा थापा	महिला	२००१-०३-०२	७६	१	५५७८	१२०००
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३६-००००१८३१३२७	२००२०१०१०७७५७	खगिसरा थापा	महिला	२००५-१२-३०	७१	१	१२०८	१२०००
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३६-०००००१४७७१२	२००७१२३०५२८६५	खगीसरा गुरुग	महिला	२००५-१२-३०	७१	१	१३८६	१२०००
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३६-००००३६४२३२८	१९९२१२३०५४७३३	खडक बहादुर थापा	पुरुष	१९९२-१२-३०	८४	१	८९५८	१२०००
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-२०५-००००९०२८७३	२००४०४१५०६४५२	खडक बहादुर पुमाली मगर	पुरुष	२००४-०४-१५	७२	१	१०४८	१२०००
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३६-००००५८०६७४४	२०००१०३०१३३२	खनिसरा थापा	महिला	२०००-०९-०३	७६	१	१३२३६	१२०००
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३६-००००३९६१३९१	१९९११२३०५००६३	खिमा देवि खडका	महिला	१९९१-१२-३०	८५	१	७३७६	१२०००
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३६-००००५३४३२८३	१९९७१२३०९८१४३	खिमा सिंह	महिला	१९९७-१२-३०	७९	१	५६६३	१२०००
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३६-००००४६२२०३८	२००२१२३०९३५५५	खीम कुमारी सिंह	महिला	२००२-१२-३०	७४	१	१०६३३	१२०००
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३६-००००९४८१९९४	१९९००४१००१२१६	गंगा गुग्ग	महिला	१९९०-०४-१०	८६	१	१६६१	१२०००
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३६-००००६०९८६०३	१९९९१२३१२५८८४	गंगा बहादुर कामी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	१	११२७०	१२०००
३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३६-००००५४५५७२४	२००५१२१८००३४३	गगनसरा शाही	महिला	२००५-१२-१८	७१	१	१४४४२	१२०००
३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३६-००००४२११०६४	१९९३१२३०७०२०८	गगनसिंह थापा	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	१	४८३९	१२०००
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३६-००००४६६३०८४	१९९०१२३०७०१०५	गणेश देवी थापा	महिला	१९९०-१२-३०	८६	१	५६६२	१२०००

३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५२७७५०७	२००६०३०५०६५५९	गोपाल थापा	पुरुष	२००६-०३-०५	७१	१	३९८७	१२०००
३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००२३९४०४१	२००२१२३०९३४४९	गोरा सिंह वि.क	महिला	२००२-१२-३०	७४	१	११६७३६१५९४	१२०००
४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००२८००१०	२००५०४१९००२८३	गौमति गुरुङ	महिला	२००५-०४-१९	७१	१	२९७	१२०००
४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३२११५९६	२००५०३०५०४५०७	घरबी पुन मगर	महिला	२००५-०३-०५	७२	१	१३१७	१२०००
४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-०००००६१०८७५	१९९७१२३०९८३२५	चन्द्रकला सिंह ठकुरी	महिला	१९९७-१२-३०	७९	१	१४९२८	१२०००
४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-०००००११२६३३	२००२०१२३००४५९	चन्द्र कलि जैसनी	महिला	२००२-०१-२३	७५	१	११४९	१२०००
४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७३३१३४७	२००५०३१२०२३०९	चन्द्र बहादुर घले	पुरुष	२००५-०३-१२	७२	१	२३३०	१२०००
४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००३२९४८०	१९८९१२३०४२३४६	चन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९८९-१२-३०	८७	१	१०५५९	१२०००
४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००११३८६५९	१९८६१२३०२७१९४	चन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९८६-१२-३०	९०	१	१४९२५	१२०००
४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००३५४८३६०	१९९१०१०५०११३७	चन्द्रकला घले	महिला	१९९१-०१-०५	८६	१	२५५८	१२०००
४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००९६९४७९४	१९९०१२३०७००९७	चन्द्रा गुरुङ	महिला	१९९०-१२-३०	८६	१	२८८६७१	१२०००
४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००९००००५५	२०००१२३१५७२१४	छविलाल सुनार	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	१	५५७३	१२०००
५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१९६६७९४	२००४१२३२१२०५२	जनक बहादुर शाही	पुरुष	२००४-१२-३१	७२	१	१३९९१	१२०००
५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००५४८२९२३	२०१५१२३०२५४२७	जमुनी थापा	महिला	२००४-१२-३०	७२	१	७०९१	१२०००
५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००७६८०४०९	२००२०११६००९१५	जयबहादुर थापा	पुरुष	२००२-०२-१६	७५	१	१३१२	१२०००
५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००१३७०४५५	१९९३१०१३००२५४	जसधारी गुरुङ	महिला	१९९३-१०-१३	८३	१		१२०००
५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००७१७१८८४	२००३०१०४०१४८९	जसी गुरुङ	महिला	२००३-०१-०४	७४	१	४३९	१२०००
५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००३१५६४१	२००३१२३०५८७६२	जुठे सुनार	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	१	६६४०	१२०००
५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००५३०८३३४	२००१०५०३०१८४१	जैसरा नेपाली	महिला	२००१-०५-०३	७५	१	६६३०३९३११	१२०००
५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५२२८२०८	२००४०११५११०३७	टिकाराम थापा	पुरुष	२००४-०१-१५	७३	१	४५७	१२०००
५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००३९७६३३९	१९९७१२३०९८१९२	टेक बहादुर रोका मगर	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	१	११२५	१२०००
५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००५८२८६२३	१९८८१२३०४०९०४	टेक बहादुर थापा	पुरुष	१९८८-०१-०४	८९	१	४८३२२६०	१२०००
६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७२५३३७२	२००३१२३२६२८३६	ठग बहादुर राना	पुरुष	२००३-१२-३१	७३	१	२२७७	१२०००
६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००१६२७०१९	२००११२३११९६०३	डील्लीसरा थापा	महिला	२००१-१२-३०	७५	१	१३८९१	१२०००
६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००४१२३९२७	२००५०१२८०४३५	तारा देवी खडका	महिला	२००५-०२-१८	७२	१	२७१	१२०००
६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००९२३००२	१९९३१२३०७०३१५	तित्ला देवी थापा	महिला	१९९३-०१-१०	८४	१		१२०००
६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००६३५४९२०	२०००३०२०१०५५	तिल बहादुर मगर	पुरुष	२०००-०३-०२	७७	१	७७४८	१२०००
६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००४८३९९९	१९९१०२१५००७०६	तिलक कुमारी ठाकुर	महिला	१९९१-०२-१५	८६	१	३०४६	१२०००
६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००५४११८९	१९९०१२३०७०१५४	तिलिसरा राना	महिला	१९९०-१२-३०	८६	१	१५१४४	१२०००
६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००५०७५३७६	२००२१२३०९१७५७	तुलसरा गुरुङ	महिला	२००२-१२-३०	७४	१	१५५५	१२०००
६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००२७८५०२८	१९९५१२३१०७८१५	तुली कमेनी	महिला	१९९५-१२-३०	८१	१	८८०	१२०००
६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७६४०४९१	२००४०३२१०१४६१	तुली थापा	महिला	२००४-०३-२१	७३	१	१२०३	१२०००
७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००३९३६३८५	१९९९०७१२००४२४	तोता देवी सिग्देल	महिला	१९९९-०७-१२	७७	१	२४३७४	१२०००
७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००८३००७१७	१९९४१२१८००३४९	दल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९४-१२-१८	८२	१	७५१	१२०००
७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००९१३६२५९	१९९२१२३०५४५३५	दलजित गुरुङ	पुरुष	१९९२-१२-३०	८४	१	३२२५	१२०००
७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००३९४८०८१	२००२१२३०९४८०१	दालकुमारी शाही ठकुरी	महिला	२००२-१२-३०	७४	१	१३५१	१२०००
७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००९०७९५६९	२००५१२३०६७२४८	दिलबहादुर सुनार	पुरुष	२००५-०१-०१	७२	१	२५६८५	१२०००
७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३४६६७१८	२००३१२३२६५०३७	दुर्गा बहादुर राना	पुरुष	२००३-१२-३१	७३	१	१९५७६	१२०००
७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००८०२७१४०	१९९९०३२८००२६२	दुर्गा देवी थापा	महिला	१९९९-०३-२८	७८	१	४८२२	१२०००
७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००८०२०५५	१९९९१२३१२६२५४	देवन्ती राना	महिला	१९९९-१२-३०	७७	१	७६६०	१२०००
७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००३४८०७३४	१९८६१२३०२७१४५	धन बहादुर राना मगर	पुरुष	१९८६-१२-३०	९०	१	१८०४	१२०००
७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२१४७३५	२००५०१३००३८१६	धन सरा थापा	महिला	२००५-०१-३०	७२	१	११५५६	१२०००

८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५४२७७५	२००५१२३२३०१०१	नन्द वीर थापा मगर	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	१	१००२३	१२०००
८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००३४७०८४९	१९९०१२३०६९८२६	नन्दराम थापा	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	१	९०५२६२९३३	१२०००
८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००३०८७३५४	२००४१२३०८८८८८	नन्दराम सुनार	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	१	१५४९	१२०००
८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००१४४६०६०	१९९९१२३१२९४२३	नन्दादेवी थापा	महिला	१९९९-१२-३०	७७	१	१६८९	१२०००
८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००९०१८५०५	२००१११०५०१२३२	नन्नी शाही	महिला	२००१-११-०५	७५	१	१४९६४	१२०००
८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००७२४०६८८	१९९८१२३१२७४५२	नम बहादुर शाही	पुरुष	१९९८-०१-२६	७९	१	४४९	१२०००
८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८०७७२२७	१९९४०५०३०१६८१	नर बहादुर थापा	पुरुष	१९९४-०५-०३	८२	१	२२५४७	१२०००
८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००४९१६१९९	२००२१२३०९३३९९	नर बहादुर सुनार	पुरुष	२००३-१२-१५	७३	१	३०२	१२०००
८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१८४३८०४	२००३१२३१४५५९३	नर बाहदुर थापा	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	१	१९१८५	१२०००
८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००५४२८५६९	१९९८१२३१३१६९४	नरबहादुर थापा	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	१	४८५२	१२०००
९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००२६४६४९३	१९९९१२३१२९२३३	नर्वदा गिरी	महिला	१९९९-१२-३०	७७	१	७००९६	१२०००
९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००१६१३०१८	१९९३१२३०७०५३९	नैनी गुरुड	महिला	१९९३-१२-३०	८३	१	१३२८२	१२०००
९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००१३६६४३४	१९९४११०५००६११	पदम बहादुर शाही	पुरुष	१९९४-११-०५	८२	१	८५९७४६४३	१२०००
९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००३६४२६०८	१९९९१२३१२६१८९	पदमा कुमारी क्षेत्री	महिला	१९९९-१२-३०	७७	१	६७६७	१२०००
९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००३३५६६१०	१९९९१२३१२७३७९	पदमा देवी चन्द	महिला	१९९८-१२-३०	७८	१	४१८३	१२०००
९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००६६३९७४१	२०००१२३१६२५४५	पवित्रा शाही	महिला	२०००-१२-३०	७६	१	१२६९	१२०००
९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-०००००१९७०८५	१९९८१२३१२७०८५	पूर्ण बहादुर पुन	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	१	६०७५	१२०००
९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००२२४९१०८	१९९८१२३१२७२८८	पूर्णकला थापा क्षेत्री	महिला	१९९८-१२-३०	७८	१	४८०८	१२०००
९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००९८६६३८८	२००२१२३०९४७५१	पूर्णकला मल्ल	महिला	२००२-१२-३०	७४	१	५६६६	१२०००
९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००४४७२६६	२००१०१२७००५९३	पूर्ण कुमारी थापा	महिला	२००२-०१-२७	७५	१	८२९५	१२०००
१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७६६२४१९	२००५१२३१६१३१४	प्रताप सिंह गुरुड	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	१	१८०२६७४७	१२०००
१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६४६९४५	२००६०२३१००३२९	प्रेम बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००६-०२-३१	७१	१	१०५३५	१२०००
१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००२५०७५४३	१९९६१२३०९१४६२	प्रेम बहादुर राना	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	१	४४९	१२०००
१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००३६९६८९३	२००६१२३०६०४६४	बसन्ती देवी सुनार	महिला	२००६-१२-३०	७०	१	४०३०	११०००
१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००८६८९९६०	२००३१२३०५९०८३	बासना गुरुड	महिला	२००३-१२-३०	७३	१	४७४२	१२०००
१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००३१०७१४०	१९९९१२३१२६२२१	बिमला देवी थापा	महिला	२००२-१२-३०	७४	१	१२१७५	१२०००
१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६४२९५२७	२००४१२३२१२०७८	बिर बहादुर मल्ल	पुरुष	२००४-१२-३१	७२	१	७९४५	१२०००
१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००५६३२३०७	२००४१२३०६८८५४	बिर बहादुर सुनार	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	१	१२०७	१२०००
१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००५१५८७०९	१९९७०३०५०१२०५	बिसरा थापा	महिला	१९९७-०३-०५	८०	१	४३६	१२०००
१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००४२२८६४१	१९९८१२३१३१४९६	भद्रकला राना	महिला	१९९८-१२-३०	७८	१	७२८७	१२०००
११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००४४९८६३६	१९९९१२३१२६१६३	भबिसरा आले	महिला	१९९९-१२-३०	७७	१	४६०१	१२०००
१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००५७४२१०६	१९९२१२३०५४९५६	भबिसरा गुरुड	महिला	१९९२-१२-३०	८४	१	४६०७	१२०००
११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००५२२४३६	२००५१२३०६९४६७	भबिसरा थापामगर	महिला	२००५-१२-३०	७१	१	१३३०९	१२०००
११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००९५३२४९१	१९९६१२३०९१५४६	मदन गिरी	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	१	७०९५	१२०००
११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००५४२४८३३	१९९८१२३१२७५१५	मदन बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	१	६५१	१२०००
११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००६७९९८६४	२००११२३११५८४	मन कुमारी पुन	महिला	२००१-१२-३०	७५	१	५१३९	१२०००
११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००४७६१११५	१९९८०१०५०१९५९	मन बहादुर आले	पुरुष	१९९८-०१-०५	७९	१		१२०००
११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००७२८९०८९	१९९३१२३०६९९८६	मन बहादुर गुरुड	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	१	२३९७	१२०००
११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००३६७१५३३	१९९८१२३१२७२४७	मन बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	१	४१५५	१२०००
११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००९२३४६४५	१९९८१२३०१२२४५	मनरुपा खत्री	महिला	१९९८-१२-३०	९३	१	१३३८	१२०००
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००२७६७०१८	२०००१२३१५७२५५	मनरुपा सुनारनि	महिला	२०००-१२-३०	७६	१	७२४	१२०००
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००४२३०६३६	२००१०२१८००८९७	मनसुवा थापा	महिला	२००१-०२-१८	७६	१	१४६५३	१२०००

१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-०००१३५१५३९	२००३१२३०६०५५२	मनिसरा मगर	महिला	२००३-१२-३०	७३	१	४०११	१२०००
१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००७१६३१९६	१९८६१२३०२७५९५	मनिसरा राना	महिला	१९८६-१२-३०	९०	१	७०८९	१२०००
१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००९४७९३५९	१९८८१२३०४०९२५	मनु घर्ती मगर	पुरुष	१९८८-१२-३०	८८	१	६६३०३९२८०	१२०००
१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००१७२७४७६	२००२१२३०९५०२२	मनौति थापा	महिला	२००२-१२-३०	७४	१	५६९८	१२०००
१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९८७४३५७	२००३०६२१००४२७	मान कुमारी शाही	महिला	२००३-०६-२१	७३	१	११२२	१२०००
१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००७०२१५१८	१९८४१२३०२२७११	मान बहादुर राना	पुरुष	१९८४-१२-३०	९१	१	५६६४	१२०००
१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८३७५७८१	२००४११२६००९११	मान बहादुर शाही	पुरुष	२००४-११-२६	७२	१	१४५५५	१२०००
१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००४२३००१९	२००५१२३०६७६८५	माया थापा	महिला	२००५-१२-३०	७१	१	१३६४४	१२०००
१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००३५७१६२१	१९९६१२३०९१८६८	मैसरा मगर	महिला	१९९६-१२-३०	८०	१	४८१५	१२०००
१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००५१९७७७९	२००४१२३०७११५१	मौतिकला सुनार	महिला	२००४-१२-३०	७२	१	१३३१७	१२०००
१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००८८५०२७३	२००४१२३०९८३९४	यमा गाहा	महिला	१९९२-०३-०८	८५	१	२३१४	१२०००
१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००९८७६१९५	१९९६१२३०९१३२२	रतन बहादुर सुनार	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	१	७८७४	१२०००
१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००४३६९६६०	१९९६१२३०९१२०७	रतनी सुनार	महिला	१९९६-१२-३०	८०	१	७५६३	१२०००
१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६३-२८-००००१७५९२२०	१९९००४०५१८७७	रत्ना भन्ने रैना देवी कामी	महिला	१९९०-०४-०५	८६	१	३१	१२०००
१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००२३२७७९१	२००५१२३०६७६६९	रत्ना सार्की	महिला	२००५-०१-०६	७२	१	६६३०३९१५९	१२०००
१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९४७०९८४	२००३१२३१४५६०१	रन बहादुर बोहरा	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	१	१८६५४	१२०००
१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२५८७८५	२००४०८१५०५२१६	रन्जती थापा	महिला	२००४-०८-१५	७२	१	१२९६	१२०००
१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००६८२४२६२	२००६१२३०६१४५४	राज बहादुर सुनार	पुरुष	२००६-०१-०५	७१	१	१७८३	१२०००
१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००७७५७४३	१९९११२३०५०१८८	राम बहादुर राना	पुरुष	१९९१-१२-३०	८५	१	३३९८	१२०००
१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१७१३०३८	२००४०३१५०३६६७	राम बहादुर रावत क्षेत्री	पुरुष	२००४-०३-१५	७३	१	१५२००४३३४४	१२०००
१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००७२६३४०	२००६१२३०६२८१७	रामकला थापा	महिला	२००६-१२-३०	७०	१	४०२०	११०००
१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००७४३७५२२	१९९९१२३१२९१८३	राममाया राना	महिला	१९९९-१२-३०	७७	१	७६५९	१२०००
१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००६७५३६९८	१९८८१२३०४०८५४	रुद्र बहादुर राना मगर	पुरुष	१९८८-१२-३०	८८	१	४२३९	१२०००
१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६३०५६४४	२००४१२३२१२०६३	रेल बहादुर राना मगर	पुरुष	२००४-१२-३१	७२	१	३१९९७४८५	१२०००
१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००४०८७९९	२००११२३११९६२६	रेशमा देवी सिंह	महिला	२००१-१२-३०	७५	१	१४२२	१२०००
१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००५७८७४१४	१९९४१२३०९१३५५	रैमती थापा	महिला	१९९४-१२-३०	८२	१	३	१२०००
१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००२४९४१०५	२००३१२३०६०५९४	लक्षिमा देवी राना	महिला	२००३-१२-३०	७३	१	१५६६८	१२०००
१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००८२२१५१०	१९९९१२३१२६२३९	लक्षिम देवी थापा	महिला	१९९९-१२-३०	७७	१	४३७२	१२०००
१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००३३१०८७६	२००४१२३०७११०२	लक्ष्मी राना	महिला	२००४-१२-३०	७२	१	४१६९	१२०००
१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००२७७११८२	२००५१२३०६७२०६	लक्ष्मी सुनार	महिला	२००५-०१-०४	७२	१	४३५	१२०००
१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००४४६११६१	१९९११२३०५०९४९	लक्ष्मीदेवी राना	महिला	१९९१-१२-३०	८५	१	१३००८	१२०००
१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४९८७४४२	२००३११०२०१३६७	ललि थापा	महिला	२००३-११-०२	७३	१	६६०१७४०७१४३	१२०००
१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००२६९९२३३	२००५०४२०००४०३	लल्ते सार्की	पुरुष	२००५-०४-२०	७१	१		१२०००
१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००७६८८१६३	१९९२१२३०५४५६८	लाल बहादुर गुरुड	पुरुष	१९९२-१२-३०	८४	१	१०१२०२५३३	१२०००
१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००३००८६३५	२००११२०१०२०६२	लालबहादुर शाही	पुरुष	२००१-१२-०१	७५	१	१५४४	१२०००
१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२१४७०५४	२००४०२०५०२६३९	लालसरा थापा	महिला	२००४-०२-०५	७३	१	१२२४	१२०००
१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५२२१८५०	२००४१२३२५२८०१	लाल माया मल्ल	महिला	२००४-१२-३०	७२	१	१८५८	१२०००
१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५५६७६०	२००४१०२३००८११	लिला कुमारी ब्रुथोकी	महिला	२००४-१०-२३	७२	१	६६०१७४०७७२१	१२०००
१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००२८५०७९३	२००५१२३०६७१५६	लिला कुमारी सार्की	महिला	२००५-१२-३०	७१	१	२८४९	१२०००
१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००४६५३४४३	१९९६१२३०९३२७३	लिला थापा	महिला	१९९६-०१-१७	८१	१	८३४४	१२०००
१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००११५३७३८	१९९५१२३११५७३४९	वलरुपी देवी पुन	महिला	१९९५-१२-३०	८१	१	६०७६	१२०००
१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६३-४२-००००७२८७८८	२००१०१५०८२६२	विजु कला खड्का	महिला	२००१-०१-१५	७६	१	१७५१	१२०००

१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५७१०६६८	२००२०३०५०४६२९	विद बहादुर थापा	पुरुष	२००२-०३-०५	७५	१	९९६	१२०००
१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००८८२४०३७	१९८६१२३०२७२५१	विन्द्र सुनार	महिला	१९८६-१२-३०	९०	१	२१९६	१२०००
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००१२८२७१४	२००११२३११९३०३	विर्मा सुनार	महिला	२००१-१२-३०	७५	१	१२४८	१२०००
१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००७९०२६८७	१९९८१२३१२७४३७	विष्णुमाया गुरुड	महिला	१९९८-१२-३०	७८	१	४०२४	१२०००
१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८०४६२११	२००४१२३२२२०८६	शनी थापा	महिला	२००४-१२-३१	७२	१	२६५	१२०००
१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००७८०३९४४	२००३०११५०२५४१	शान्ती देवी क्षेत्री	महिला	२००३-०१-१५	७४	१	१७३४४	१२०००
१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००९४२९७१४	२००११२३१२१४४३	शरवहादुर थापा	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	१	१९३६०	१२०००
१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००७९०२३७९	१९९४१२३०९१४०५	सन्त बहादुर राना	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	१	१३३३१	१२०००
१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००५६६५०६५	२००६१२३०६२८०९	सन्तकुमारी थापा	महिला	२००६-१२-३०	७०	१	६९२५	११०००
१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००६२१०१४६	१९९८१२३१३१५७९	सन्ता देवी सुनार	महिला	१९९८-१२-३०	७८	१	५६०६	१२०००
१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००७३५९९८४	१९९४१२३०९२०५१	सर्पादेवि गुरुड	महिला	१९९४-१२-३०	८२	१	१३२६६	१२०००
१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००५७३८४६	२००५०६०८००३२२	सावित्री देवी मगर	महिला	२००५-०६-०८	७१	१	४९६३	१२०००
१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८५३१२३६	२००४०२३०००९५३	सुक बहादुर खडका	पुरुष	२००४-०२-३०	७३	१	१०५१२	१२०००
१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००१६४६६३१	१९९८१२३१२७२०५	सुमित्रा सुनार	महिला	१९९८-१२-३०	७८	१	४४८६	१२०००
१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००६०३६४४४	२०००१२३१५७४६१	सुर्यमनी मल्ल	महिला	२०००-१२-३०	७६	१	४७७३	१२०००
१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००७५९८१९४	१९९६०८१५०१४५२	हरिकला बुढा	महिला	१९९६-०८-१५	८०	१	०४०३५	१२०००
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००३१०१६२०	१९९६१२३०९३३२८	हरिकला राना	महिला	१९९६-१२-३०	८०	१	३४७२	१२०००
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८९०२२०७	२००५०१०५०८५२८	हस्त बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०१-०५	७२	१	३४९	१२०००
१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३६-००००८८६६५९	१९९८१२३१२७२९६	हिरा सिंह आले	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	१	१७०७	१२०००
१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००६९३९१३३	२००२०२०६००५९३	अमर बहादुर थापामगर	पुरुष	२००२-०२-०६	७५	२	३११८३०	३०००
१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००३९८९७८१	२००११२३११९७९४	अमृता बुढा	महिला	२००१-१२-३०	७५	२	७४	१२०००
१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००७५२३२०	१९९९१२३१२६४११	अमृता सुनार	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	२	१८६०७	१२०००
१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३२७७९५५	२००५०५०६०१४३१	आइती खत्री	महिला	२००५-०५-०६	७१	२	११२६९	१२०००
१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००३०२३५६८	२००००२२५००७०४	आइते भण्डारी	पुरुष	२०००-०२-२५	७७	२	१४५	१२०००
१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२३८८६४	२००४१२३२१७७२१	इन्द्र कुमारी खत्री	महिला	२००४-१२-३०	७२	२	७२६५	१२०००
१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८९६९३४५	२००४०१३००१५६५	इश्वर बहादुर खत्री	पुरुष	२००४-०१-३०	७३	२	१५२९	१२०००
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१६१५७९४	२००२१२३१८१५७४	इन्द्र बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	२	१३३२	१२०००
१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००१४०६०९५	२००४०४०५००९८५	उत्तिमा कुमारी शर्मा	महिला	२००५-१२-३०	७१	२	१६५	१२०००
१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००८४७१२६४	२०००१२१००१६७९	उमालाल अधिकारी जैसी	पुरुष	२०००-१२-१०	७६	२	७३३०	१२०००
१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००३१८६८२४	१९८९१२३१०४२३७९	ओभी कृ पन्थी	महिला	१९८९-१२-३०	८७	२	५७४	१२०००
१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००८६८३०३१	२०१००९१७००३८२	कबे सुनार	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	२		११०००
१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००२४१७९९४	१९९३१२३०७०३२३	कमल प्रसाद पोखरेल	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	२	८२	१२०००
१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४६-००००४९४७८३२	१९९९१२३१२८३३४	कमाने बुढा	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	२	१६५३१३०	१२०००
१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००३५३०२४	२००११२२५००८०२	करण सिंह कामी	पुरुष	२००१-१२-२५	७५	२	७०७८०	१२०००
१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००९३९६७५	२००११२३११९६८३	कर्ण ब दमाई	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	२	१३३४२	१२०००
१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८३३२९९८	२००३१२३१४६०२१	कर्ण बहादुर खत्री	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	२	१५०६	१२०००
२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-०००००२७०२०	२००४०१२९००४५२	कर्ण बहादुर बुढाक्षेत्री	पुरुष	२००४-०१-२९	७३	२	१५०९	१२०००
२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००९५६७३५३	१९९८१२३१२७१६३	कलम सिंह नेवार	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	२	५८४६	१२०००
२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००४१२७१४७	१९९९१२३१२६०३१	कलसरी नेवार	महिला	१९९९-१२-३०	७७	२	५८५०	१२०००
२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००१४३७३६२	१९७८०११२०००७४	कलावती शर्मा	महिला	१९७८-०१-१३	९७	२	१५३६	१२०००
२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००९६८१६६४	१९९५१२३१०८४३३	कलावती खत्री	महिला	१९९५-१२-३०	८१	२	२६९१	१२०००
२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७८९१२३६	२००२१२३११५४१	कलावती गिरी	महिला	२००२-१२-३०	७४	२	७९७२	१२०००

२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००८९०३३८७	२०००१२६००५०६	कलावती सुनार	महिला	२०००-१२-३०	७६	२		१२०००
२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००७०४०७८५	२०००१२३१५७७१९	कली बुढा मगर	महिला	२०००-१२-३०	७६	२	७६६८	१२०००
२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-०००००१२४०३८	२००५०८०९०१७३६	कल्चु बुढा	महिला	२००५-०८-०९	७१	२	४३६	१२०००
२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८७४८८५१	२००४०१५०६३७३	कल्पना बुढा क्षेत्री	महिला	२००४-०८-१५	७२	२	६६०१७५०३६४४	१२०००
२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००५१७७४३९	२००५१२३०६७७६	काल बहादुर कामी	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	२	१३१६३	१२०००
२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००८१८१८१७२	२००७०२०५००९७४	काली कामी	महिला	२००७-०२-०५	७०	२	३१३	९०००
२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९५७४९८०	२००५०१०१२२६८४	काली बहादुर मगर	पुरुष	२००५-०१-०१	७२	२	७३३५	१२०००
२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-०००००१००८९४	२००६०१२७००८२४	काली बुढा क्षेत्री	महिला	२००६-०१-२७	७१	२	१३८८	१२०००
२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००५७९८१४३	२००६१२३०६१८०१	काली सुनानी	महिला	२००६-१२-३०	७०	२	१४७१	११०००
२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००२५२६०४४	१९९४१२३०९१५६६	कालु सुनार	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	२	१९३४७	१२०००
२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००९७९०२७६	२००४१२३०६९६१९	कुदी खत्री	महिला	२००४-१२-३०	७२	२	१७८३	१२०००
२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००५६८२३९२	१९९०१२३०६९७९२	कुन्ती पौडेल	महिला	१९९०-१२-३०	८६	२	१५६१	१२०००
२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००७२५२५३५	२००११२३११९८६५	कुमारी सुनार	महिला	२००१-१२-३०	७५	२	३३२४४	१२०००
२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००२०२८६५४	२००११२३००७९५	कुल बहादुर खत्री	पुरुष	२००१-११-२०	७५	२	२४५	१२०००
२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००६२३०९६८	२००६१२३०६१८३५	कुला मैया	महिला	२००६-१२-३०	७०	२	३१३	११०००
२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००३६०१२३४	१९९६१२३०९१६५२	कुशल सिंह ठकुरी	महिला	१९९६-१२-३०	८०	२	२११२१	१२०००
२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-०००००५२३७३०	१९८६१२३०२७२४४	कृष्ण क शर्मा	पुरुष	१९८६-१२-३०	९०	२	७८९	१२०००
२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००९६१९११	१९९२१२३०५४६६७	कृष्ण प्रसाद शर्मा	पुरुष	१९९२-१२-३०	८४	२	१८३	१२०००
२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२३९४२२	२००३१२३१४६०९६	कृष्ण बहादुर मल्ल	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	२	९६१९	१२०००
२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००७५०८६१	१९८७१२३०३१०६१	कृष्ण ब. सुनार	पुरुष	१९८७-१२-३०	८९	२	११७५	१२०००
२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००५३१९१३०	१९९६१२३०९१४३९	कृष्ण सिंह	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	२	५९१	१२०००
२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१९८२४७१	२००५०६२६००४८८	कृष्णा कुमारी लामिछाने	महिला	२००५-०६-२६	७१	२	०४१७	१२०००
२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००३२१९७६९	२००५०५१२००५२२	कृष्ण कामी	पुरुष	२००५-०५-१२	७२	२	३३७	१२०००
२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००४६५७४५१	२०००१२३१६०१३५	कोहेली लामा	महिला	२०००-१२-३०	७६	२	९८२	१२०००
२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००४२७७७४४	१९९०१२३०६९९९६	कोमती विष्ट क्षेत्री	महिला	१९९०-१२-३०	८६	२	१५४४	३०००
२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००६१७०१२०	१९९५१२३१०८२२२	कौशिला खत्री	महिला	१९९५-१२-३०	८१	२	७९८२	१२०००
२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००७९९१२७८	१९९४११०७००५७५	कौशिला खनाल	महिला	१९९४-११-०७	८२	२	७३०	१२०००
२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३०९३५९९	२००३१२३१४६०८८	कौशिला मगर	महिला	२००३-१२-३०	७३	२	१२९५७	१२०००
२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-०००००६७८८२	१९८०१२३०११०९२	कौशिला योगी	महिला	१९८०-१२-३०	९४	२	२५३	१२०००
२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००१२८४४७३	१९९७१११२००६१४	कौशिला वली	महिला	१९९७-११-१२	७९	२	६६१०३८१०१८०	१२०००
२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००९४२८११०	२००४१२३०६७८९४	कौशिला बुढा क्षेत्री	महिला	२००४-१२-३०	७२	२	२३४	१२०००
२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००५६४२१११	२०००७०५००९५२	कौशिला मगर	महिला	२०००-०७-०५	७६	२	९१५	१२०००
२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००५९८४२९३	१९९३०७१०००७०२	क्षेत्र बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९३-०७-१०	८३	२	१७४४	१२०००
२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००६४६६७४७	१९९९१२३१२६०७२	खगी बस्नेत	महिला	१९९९-१२-३०	७७	२	७२३	१२०००
२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००६२३६६८	२००२१२३०५०५८८	खगी लाल पुनमगर	पुरुष	२००२-१०-२५	७४	२	३१९९१३०८	१२०००
२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००२८६३६०८	२००४१२३१५००६२३	खगीसरा क्षेत्री	महिला	२००४-१२-३०	७२	२	७३१८	१२०००
२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००२११७९४९	१९९४०७०५०११३५	खगीसरा खत्री	महिला	१९९४-०७-०५	८२	२	५१३	१२०००
२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००९८२२२१२	१९९६१२३०९२१४८	खगीसरा पुन मगर	महिला	१९९६-१२-३०	८०	२	५९३९	१२०००
२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९०२०५१८	२००२१२३१८१५५८	खडग बहादुर बुढाक्षेत्री	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	२	९४८०	१२०००
२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००६१९९४५६	१९९९१२३१२६३७९	खले सुनार	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	२	१९०८	१२०००
२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००३७८६००९	१९८४१२३०२२७६५	खिउरी देवी खत्री	महिला	१९८४-१२-३०	९०	२	१३२४६	१२०००
२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००९५९३९५०	१९९४१२३०९२०१५	खिम कुमारी मल्ल	महिला	१९९०-१०-०४	८६	२	२६०६	१२०००

२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००२६६७२३६	२००११२३११९९४९	खिम कुमारी मल्ल	महिला	२००१-१२-३०	७५	२	३१११९११०१९०	१२०००
२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००८४५४४६२	१९९५१२३१०८२४३	खिम ब खत्री	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	२	३९५०	१२०००
२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८२४४५५	२००५०३०९०१३५६	खिम बहादुर नगाल क्षेत्री	पुरुष	२००५-०३-०९	७१	२	१३७९५२९	१२०००
२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००७८०७२४	१९९५१२३१०८०५२	खिम ब. पौडेल	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	२	१५५०	१२०००
२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२९९७६४	२००६०२२३००५१६	खिमा कुमारी सिंह ठकुरी	महिला	२००६-०२-२३	७१	२	३१९९११०४	१२०००
२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००३३७६४१६	२००५१२३०६८११३	खिमा सिंह ठकुरी	महिला	२००२-१२-३०	७४	२	४०२२	१२०००
२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००१३०८७३६	२००००८७०००६६७	खिमो सुनारनी	महिला	२०००-०८-०७	७६	२	५५७२	१२०००
२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३८६९६७२	२००५०२१०७४६२	खिल कुमारी अर्याल	महिला	२००५-०२-१०	७२	२	७०२६	१२०००
२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००९८५१८६१	२०००१२३१५७७७६	गंगा देवि खत्री	महिला	२०००-१२-३०	७६	२	७२९८	१२०००
२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००१८३७०१२	२००४०१२७००२५८	गंगा देवी गुरुगं	महिला	२००४-०१-२७	७३	२	१४४८८४	१२०००
२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००९७८२८९०	१९९९११०३००४६६	गंगा देवी पौडेल	महिला	१९९९-११-०३	७७	२	१५६	१२०००
२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००४२३७३६६	२००५१२३०६७८८३	गंगा ब सुनार	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	२	२७२	१२०००
२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१६४०८१९	२००६०२३००१११३	गंगा बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०२-३०	७१	२	३६२४	१२०००
२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००७९५५१०१	२००२०१३००१५९३	गंगा राम बुढाक्षेत्री	पुरुष	२००२-०१-३०	७५	२	१५३१	१२०००
२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-०००००४००६१६	२००५१२३०६८०१४	गंगी चन्द्र ठकुरी	महिला	२००५-१२-३०	७१	२	१६४८	१२०००
२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००८६१३५४०	२००४०६१५००८०७	गणेश क बस्नेत	महिला	२००४-०६-१५	७२	२		१२०००
२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००३४५७९७५	१९८५०१२८०००६७	गभि चौधरी	महिला	१९८५-०१-२८	९०	२	१७३३६	१२०००
२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००९८७७२५५	२००१०२२००११५६	गानी कुमारी राना	महिला	२००१-०२-२०	७६	२	९५०६	१२०००
२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००७३५९३४८	२००११२०२००७७५	गासु बुढा क्षेत्री	पुरुष	२००१-१२-०२	७५	२	२५२५	१२०००
२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६१९२११०	२००६०३०५०६२७८	गोपाल खत्री	पुरुष	२००६-०३-०५	७१	२	२३७११८०९	१२०००
२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००६३६३५२१	१९९८१०१३००४४४	गोब्ली सुनार	महिला	१९९८-१२-३०	७८	२	६५३०११	१२०००
२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००५२७७१५३	२००२०१११००८०१	गोविन्द बहादुर मल्ल	पुरुष	२००२-०१-११	७५	२	७७५	१२०००
२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००८६९९१३६	२०००१२३१५७८२६	गौमती थापा	महिला	२०००-१२-३०	७६	२	८१९९	१२०००
२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००५७३७८०७	२००५१०२७००२१५	गौमती थापा	महिला	२००५-१०-२७	७१	२	१२१	१२०००
२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००७६८१७२	२००५१२३०६८२०४	गौमती थापा	महिला	२००५-१२-३०	७१	२	७६७७	१२०००
२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००९९०९४५	१९९८०३०५०१३५१	गौमाया मगरनी	महिला	१९९८-०३-०५	७९	२	१८५९	१२०००
२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००३३५२८८४	१९८८१२३०४११०४	गौरी खत्री	महिला	१९८८-११-१९	८८	२	२१६	१२०००
२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००५६६२००२	१९९९१२३१२६६५५	गौरी गुरुड	महिला	१९९९-१२-३०	७७	२	५९७९	१२०००
२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००८२८७२६८	१९९८०२१००१६९२	गौरी थापा	महिला	१९९८-०२-१०	७९	२	६०१	१२०००
२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००१४३६३६९	२०००१२३१५८०२२	गौरी थापा मगर	महिला	२०००-१२-३०	७६	२	३०२८	१२०००
२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००१७९९३६२	२००२१२३०९२९९५	गौरी माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-१२-३०	७४	२	७२७३	१२०००
२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००६७२२२५३	१९९६१२३०८९१४४	चक्र बहादुर सुनार	पुरुष	१९९५-०५-१०	८१	२	६६१०३८४९८	१२०००
२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००८४६३९०६	२०००१२०१०२५३६	चक्र बहादुर हमाल	पुरुष	२०००-१२-०१	७६	२	३४९०	१२०००
२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००६७९६२०७	१९९५१२३१०८८५४	चन्द्र कला क्षेत्री	महिला	१९९५-१२-३०	८१	२	९९२	१२०००
२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-०००००४३५९५५	१९९७१२३०९८३९६	चन्द्र ब खड्का	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	२	२६६	१२०००
२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००२२२५७९९	१९९४१२३०९२०७७	चन्द्र ब खत्री	पुरुष	१९९६-१२-०७	८०	२	३५३	१२०००
२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००३७७७८४०	२००४१२३०६९५४४	चन्द्र ब सुनार	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	२	९०१४	१२०००
२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००५१६४०२३	१९९६०४१२००६९५	चन्द्र ब सुनार	पुरुष	१९९६-०४-१२	८०	२	२४२९९	१२०००
२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४६८०२०१	२००४०११९०१८४४	चन्द्र बहादुर बुढा	पुरुष	२००४-०१-१९	७३	२	१२४३	१२०००
२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००४६९०१८२	१९९५१२३१०८५१६	चन्द्रकला खत्री	महिला	१९९५-१२-३०	८१	२	१९२२९	१२०००
२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००४५६३२३८	२००५१२३०६८०३३	चन्द्रकला शर्मा	महिला	२००५-१२-३०	७१	२	१४१०	१२०००
२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००६०४३४९१	२००४१२१५००६१५	चन्द्रकली मगरनी	महिला	२००४-१२-१५	७२	२	२११	१२०००

२९०	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००३२६०५७	२००४१२३०६९८३३	चन्द्रकली मगनी	महिला	२००४-१२-३०	७२	२	७९६२	१२०००
२९१	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००५७०५९०५	२००३१२३०५९३३१	चन्द्रकली सुनार	महिला	२०००-१२-३०	७६	२	१३२५९	१२०००
२९२	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-०००००७६६६७९	२००३१२३१४५९५७	चम्पा कुमारी शर्मा	महिला	२००३-१२-३०	७३	२	३७२२६	१२०००
२९३	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००२२२३३३२	१९९३१२२५००२७२	चेत बहादुर थापा	पुरुष	१९९३-११-२५	८३	२	४५९	१२०००
२९४	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००३९२४१४१	१९९३१२३०७०२२४	छान व गुरुङ	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	२	१४२३६	१२०००
२९५	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००६४०००९३	१९९५१२३१०८५३२	जंग ब बुढा क्षेत्री	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	२	१०६८	१२०००
२९६	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१६९६५५५	२००३१२३१४६१०४	जंग बहादुर पुन	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	२	३८	१२०००
२९७	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००३६३४७७२	१९९२१२३०५४८८१	जग ब राना क्षेत्री	पुरुष	१९९२-१२-३०	८४	२	२६२१५	१२०००
२९८	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००५२०९२९९	२०००१२३१५७८०३	जमुना देवी न्यौपाने	महिला	२०००-१२-३०	७६	२	९३४	१२०००
२९९	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	५२-२०२-००००९२००५१७	२००११२३२३६८६७	जय बहादुर थापा	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	२	३७३३१३९२	१२०००
३००	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००४६५७९८१	२००१०२०१०१९६६	जयकला खत्री क्षेत्री	महिला	२००१-०२-०१	७६	२	१८२	१२०००
३०१	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००६०२९५२८	१९९००२०१००७८१	जयन्द्र ब थापा	पुरुष	१९९०-०२-०१	८७	२	१५५२	१२०००
३०२	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००३३२७१८२	२००५०९१०००६९२	जयमति सुनार	महिला	२००५-०९-१०	७१	२	१४०१६	१२०००
३०३	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००५२२१६८३	१९९४१२३०९१६७७	जसविर खत्री	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	२	३०४७२८६८	१२०००
३०४	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००८०७७५१०	२००१०१०११३६१७	जिवन राम महत्व	पुरुष	२००१-०१-०१	७६	२		१२०००
३०५	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००७१००५३२	१९९७१२३०९८३८२	जुद्ध ब सुनार	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	२	११७६	१२०००
३०६	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-०००००८१३११९	१९९२०११०००८७१	जुना महत्व	महिला	१९९२-०१-१०	८५	२	४६२	१२०००
३०७	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००५५२१०३९	२००४१२३०६९८५८	जैकली सुनार	महिला	२००४-०१-२३	७३	२	३१५६	१२०००
३०८	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००४५२०५९३	१९९९१२३१२६६३५	जैसरा गिरी	महिला	१९९९-१२-३०	७७	२	१६२२	१२०००
३०९	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००४०४०५३१	१९९९०५०६००६८५	जैसरा गिरी	महिला	१९९९-०५-०६	७७	२	१६७	१२०००
३१०	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१२९४०३६	२००४०११५११५८१	जान बहादुर बुढाक्षेत्री	पुरुष	२००४-०१-१५	७३	२	६९५	१२०००
३११	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००६०२११६०	१९९०१२३०७००१४	झुपिदेवि मल्ल	महिला	१९९०-१२-३०	८६	२	३९५	१२०००
३१२	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००१६३००३०	१९९९१२३१२६३९५	झुपी सुनार	महिला	१९९९-१२-३०	७७	२	१८६	१२०००
३१३	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७५८४३२९	२००४१०१८०१२६४	झुमा खत्री	महिला	२००४-१०-१८	७२	२	२४५०७०५१०	१२०००
३१४	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००७५९२२५९	२००२०१३००१५७७	टाप बहादुर थापा	पुरुष	२००२-०१-३०	७५	२	३९	१२०००
३१५	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००९४१९३४५	१९९७०५३०००४४४	टिका खत्री	महिला	१९९८-०३-०५	७९	२	१८५९	१२०००
३१६	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००३८२९९९३	१९९९०८०६००२८३	टिका देवी न्यौपाने	महिला	१९९९-०८-०६	७७	२	२८६	१२०००
३१७	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-०००००५७२९७५	२००६१२३०६१९५९	टिका देवि बस्नेत	महिला	२००६-१२-३०	७०	२	१०६८	११०००
३१८	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००६१०५१९५	१९९३१२३०७०१७४	टिका राम धिताल	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	२	४०१	१२०००
३१९	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००३५६९८३८	१९८६०५०२००२८५	टिकादेवी अर्याल	महिला	१९८६-०५-०२	८८	२	८२८	१२०००
३२०	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००२९४७७७१	१९९९०८०७००५५४	टिकादेवी न्यौपाने	महिला	१९९९-०८-०७	७७	२	१३०४८	१२०००
३२१	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००४१४५९२	१९९३१२३०७२१६२	टिकारा शर्मा	महिला	१९९३-१२-३०	८३	२	२०५	१२०००
३२२	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००८९०५०३९	१९९६१२३०९१५१२	टिकाराम खनाल	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	२	३८४७	१२०००
३२३	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-०००००८५१६४५	२००१०८१२००९४७	टिकाराम गौतम	पुरुष	२००१-०८-१२	७५	२	४८२८१०३५	१२०००
३२४	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००२२७३१६९	२००१०९२५००६९९	टिक् सिंह ठकुरी	पुरुष	२००१-०९-२५	७५	२	१८६३०	१२०००
३२५	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००३८७८४७२	२००२०७१७००४८२	टौका राम खनाल	पुरुष	२००२-०७-१७	७४	२	३९६	१२०००
३२६	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००४९५१७६३	२००१०४१२०१०७६	टेक ब विक	पुरुष	२००१-०४-१२	७५	२	५६८६	१२०००
३२७	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००५६४९७६२	२००१०८२४००३३३	टेक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-०८-२४	७५	२	३४३७	१२०००
३२८	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००१८२५९८७	२००११२०५०१२९७	टेक बहादुर थापा	पुरुष	२००१-१२-०५	७५	२	३४५	१२०००
३२९	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१४८८००३	२००५०२०३०२४८२	टेकनाथ आर्याल	पुरुष	२००५-०२-०३	७२	२	७०७०	१२०००
३३०	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६०३४८९	२००६०११२०२५४१	टोप कुमारी मल्ल	महिला	२००६-०१-१२	७१	२	८०	१२०००
३३१	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००८०८२४७३	२००१०९३०००५२५	टोपेन्द्र बहादुर बुढाक्षेत्री	पुरुष	२००१-०९-३०	७५	२	१३२१९	१२०००

332	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००२४०२५३९	१९८४१२३०२२७८६	ठुमी कमिनी	महिला	१९८४-१२-३०	९०	२	२२२०	१२०००
333	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००१५०९२४३	१९८९१२३०४२४५२	डम्मर क. चन्द	महिला	१९८९-१२-३०	८७	२	७५६२	१२०००
334	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८३३३५०५	२००४१११८०१४५२	डम्मर बहादुर मल्ल	पुरुष	२००४-११-१८	७२	२	१४८७८	१२०००
335	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००५३६२६९५	१९९०१२३०७०१६२	डम्मरा चन्द	महिला	१९९०-१२-३०	८०	२	२४	१२०००
336	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००५३६६६२	१९९०१२३०७११०३	डिल्लीनाथ गौतम	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	२	१९१	१२०००
337	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००५९५०१०७०	१९९७०२०५०१३४८	तारा गिरी	पुरुष	१९९७-०२-०५	८०	२	५६६	१२०००
33८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००५७४७३०	१९९०१०१२००६५८	तारा प्र शर्मा	पुरुष	१९९०-१०-१२	८६	२	२१३	१२०००
33९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००३३४४०७२	१९९८१२३१२७१९७	तारा प्र. दहाल	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	२	७४०	१२०००
3४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००६८३२०३४	२००३१२३०५९१५८	तिलविर सुनार	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	२	१३३२४	१२०००
3४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९६६३६२१	२००३१२३१४५९९९	तिलसरा खत्री	महिला	२००३-१२-३०	७३	२	२०७	१२०००
3४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००३६७८१५९	१९९४१२३०९१५५८	तुल ब खत्री	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	२	१८५६	१२०००
3४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००८८७५६७६	२००२१००३००५८५	तुल बहादुर गुरूगं	पुरुष	२००२-१०-०३	७४	२	४०	१२०००
3४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००९७६३९३५	२०३४१२३००३६४९	तुलसा रावत क्षेत्री	महिला	२००४-१२-३०	७२	२	२७०९	१२०००
3४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००५०८३१६५	२००७०७१२००४३३	तुलसी देवी सुनार	महिला	२००१-०७-१२	७५	२	६६३०३८३०३	१२०००
3४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००४६३९२३२	१९९५१२३१०८४८२	तुलसी विष्ट	महिला	१९९५-१२-३०	८१	२	१७८७५	१२०००
3४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००१५१३४६६	२०००१२३१५७२८९	तुलसीदेवी थापा	महिला	२०००-१२-३०	७६	२	८७८	१२०००
3४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२१०४६९७	२००५१२०३०१७४९	तुला नाथ योगी	पुरुष	२००५-१२-०३	७१	२	६८४१७१	१२०००
3४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००१२८८७९४	२००१०५०६०१७८६	तुला राम गिरी	पुरुष	२००१-०५-०६	७५	२	११२६६	१२०००
3५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७६५९७३४	२००४०४०४११८२९	तुल्सा थापा क्षेत्री	महिला	२००४-०४-०४	७२	२	४९९४	१२०००
3५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६८२१२५१	२००३१२३१४६०४७	तुल्सी थापा	महिला	२००३-१२-३०	७३	२	६१७७१११९	१२०००
3५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००२८८३९८३	२००२०११६००७७६	तोया नाथ खनाल	पुरुष	२००२-०१-१६	७५	२	५५८	१२०००
3५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००६६२६२८४	१९९७१२३०९८१०१	दल ब खत्री	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	२	४८९	१२०००
3५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००५६२५०६३	१९९११२३०५०१४७	दल ब सार्की	पुरुष	१९९१-१२-३०	८५	२	१९८९०	१२०००
3५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००७८१००६	२०००१२३१५७६८५	दल ब सुनार	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	२	१९३३९	१२०००
3५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००२१७९३२६	१९९८१२३१२७१५५	दल ब. थापा	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	२	१६३	१२०००
3५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००४७४६८०३	२०००९२३००३१६	दल सिंह थापा	पुरुष	२०००-०९-२३	७६	२	१८६४४	१२०००
3५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००९६०४०५८	२००२१२०१०१५६७	दलु गीरी	पुरुष	२००२-१२-०१	७४	२	३८७	१२०००
3५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००९१५३१४१	२००००५२०००६७४	दान बहादुर राना	पुरुष	२०००-०५-२०	७६	२	९५०७	१२०००
3६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००३८७४०५४	२०००१२१००१६६१	दिप बहादुर शाही	पुरुष	२०००-१२-१०	७६	२	२३०३	१२०००
3६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००९२१६४०	२००३०४२५००२२५	दिपा देवि गुरुङ	महिला	२००३-०४-२५	७३	२	१४९४८	१२०००
3६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-०००००८३२३२३	२००६०२३००११०५	दिर्क बहादुर खत्री	पुरुष	२००६-०२-३०	७१	२	३४२८६	१२०००
3६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००९३२२८९३	१९९९१२३१२६०६४	दिल कुमारी मल्ल	महिला	१९९९-१२-३०	७७	२	२१००	१२०००
3६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००७०५२५९	२००१०११२०२११२	दिल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००१-०१-१२	७६	२	२३५	१२०००
3६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००४८३१७६३	२००५१२३०६७८३४	दिलमाया साकि	महिला	२००५-१२-३०	७१	२	१५२८	१२०००
3६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००७९८३५४५	१९८५१२३०२८२२८	दिला कु. शर्मा	महिला	१९८५-१२-३०	८९	२	४६८	१२०००
3६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००५८८४५९८	१९९४१२३०९१९५४	देउमति गुरुङ	महिला	१९९४-१२-३०	८२	२	१९३६७	१२०००
3६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००६५८७६८४	१९८५१२३०२८१९४	देउमती घर्ती मगर	महिला	१९८५-१२-३०	८९	२	९७४	१२०००
3६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००५००९६८०	१९८४१२३०२२७४५	देउमी बस्नेत	महिला	१९८४-१२-३०	९०	२	८७८८	१२०००
3७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००२८८९५९०	२००५१२३०६७८२६	देउली सुनार	महिला	२००५-१२-३०	७१	२	८६८	१२०००
3७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४७७१०३१	२००५०११०७४७८	देव कुमारी पोख्रेल	महिला	२००५-०२-१०	७२	२	२५५	१२०००
3७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००९१७८८८५	१९८८१२३०४१०७६	देव कु. खत्री	महिला	१९८८-१२-३०	८८	२	६६१९	१२०००
3७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००४२५८४८२	१९९७०८२१००२२९	देव नारायण पाण्डे	महिला	१९९७-०८-२१	७९	२	१३५१९८	१२०००

३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००२१८४६८९	२००३०२०७०५९९	देव बहादुर बडाक्षेत्री	पुरुष	२००३-०२-०७	७४	२	१९१८	१२०००
३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-०००००६४४५५१	१९९००३०३००४८८	देवका खत्री	महिला	१९९०-०३-०३	८७	२	१४७२	१२०००
३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००८६३६०६१	१९८७१२३०३११३७	देवमाया घर्ति मगर	महिला	१९८७-१२-३०	८९	२	७९४३	१२०००
३७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००३९००२१५	२००५१२३०६७८७५	देववीर सुनार	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	२	१९८६	१२०००
३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००६८२७१७७	२००६१२३०६१६६३	देविसरा सुनार	महिला	२००६-१२-३०	७०	२	७६६९	११०००
३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९४३२७५४	२००११००८०१६६७	देवीसरा कठैत	महिला	२००१-१०-०८	७५	२	१२३७	९०००
३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००४८०३१७२	१९९४१२३०९१६९९	दौजी गुरुङ	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	२	१४९१४	१२०००
३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००५४४३०६८	१९९४१२३०९१५४१	धन ब मगर	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	२	१०६९	१२०००
३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००२६६६४१०	१९९१०३१०००७२१	धन ब राई	पुरुष	१९९१-०३-१०	८६	२	४२५१	१२०००
३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-०००००४४२१६५	१९९४१२३०९१८८९	धन सि. खत्री	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	२	१६८६	१२०००
३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००१४७९६४०	२००२१२३०९३९४४	धनरुपा थापा	महिला	२००२-१२-३०	७४	२	७९७९	१२०००
३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००९०८६३९१	१९९६१२३०९२६१९	धनसरा खत्री	महिला	१९९६-१२-३०	८०	२	१०६८	१२०००
३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००८९६३०२०	१९८९१२३०४२६१९	धनसरा खत्री	महिला	१९८९-१२-३०	८७	२	२०८	१२०००
३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००६८५५५७	१९९२०५११००२८	धनसरा सुनार	महिला	१९९२-०५-११	८४	२	१०१६	१२०००
३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००४९८२२८३	१९९६०२२४००२२८	धनसरा सुनार	महिला	१९९६-०२-२४	८१	२	१२	१२०००
३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००९६४२७९५	२००६१०१९००१५२	धनसरी बडा	महिला	२००६-१०-१९	७०	२	१७५५	१२०००
३९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००६४२०४७५	१९९६०२२४००२३६	धनसरी सुनार	महिला	१९९६-०२-२४	८१	२	३६४	१२०००
३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००९८९११०९	२००४१२३०६९५०२	धनसरी सुनार	महिला	१९९२-१२-३०	८४	२	२६६	१२०००
३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००२१६८१६२	२००१०७२०००६०३	धनसिंह महतरा	पुरुष	२००१-०७-२०	७५	२	३३८५९	१२०००
३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००४०३८१२२	२००५१२३०५०१४	धनि कला बडा मगर	महिला	२००५-१२-३०	७१	२	१०२९	१२०००
३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-०००००११६०१५	१९८७०३२१००१०६	धनी मगर्नी	महिला	१९८७-०३-२१	९०	२	६५३०११९१६	१२०००
३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००११४७००६	२००११२३१२१३१७	धनीमैया हमाल	महिला	२००१-१२-३०	७५	२	२२२	१२०००
३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००७७७२२६	१९९०१२३०७००२२	धनीराम खत्री	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	२	२६१९	१२०००
३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००५८१०४१७	२००४१२३०६९३८७	धने साकि	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	२	११५९	१२०००
३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००६५७६२०५	१९८९१२३०४३१५३	धर्म कुमारी शाही	महिला	१९८९-१२-३०	८७	२	२८७	१२०००
३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००६६८५२३८	१९९२१२३०५४८३२	ध्वज ब मत्ल	पुरुष	१९९२-१२-३०	८४	२	८३३३	१२०००
४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००२७२९४७५	२००५१२३०६७७४३	नन्द कली सुनार	महिला	२००५-०९-०५	७१	२	१३६६९	१२०००
४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००४९६९६८५	२००५०९०५००५५१	नन्द कली सुनार	महिला	२००५-०९-०५	७१	२	७८	१२०००
४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३०७१७६५	२००५०११२०२६८३	नन्द बहादुर खत्री	पुरुष	२००५-०१-१२	७२	२	८७९७	१२०००
४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४१३४८७७	२००६०६११००६०३	नन्द लाल रोका क्षेत्री	पुरुष	२००६-०६-११	७०	२	३१९९११५३१००२१	१२०००
४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००८९२४४३९	२००००८०२०१२५२	नन्द लाल सुनार	पुरुष	२०००-०८-२०	७६	२	१२७२२	१२०००
४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००७२६९५२०	१९९८१२३१२७०९८	नन्द सिंह थापा	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	२	४५१२	१२०००
४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५५५८९२१	२००३०२१५०४७६८	नन्दकला क्षेत्री	महिला	२००३-०२-१५	७४	२	६६-०१-७४-००३३४	१२०००
४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००१४४००४४	१९९९१२३१२६५२८	नन्दकला सिंह ठकुरी	महिला	१९९९-१२-३०	८२	२	११५३	१२०००
४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००६०८२५८४	१९९५०७३०००२२६	नन्दकलि थापा	महिला	१९९५-०७-३०	८१	२		१२०००
४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००६९५६६५९	१९९८१२३१२८४८४	नन्दकली खत्री	महिला	१९९८-१२-३०	७८	२	४७३	१२०००
४१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००६७०७५	१९९२१२३०५५८७५	नन्दकली गौतम	महिला	१९९२-१२-३०	८४	२	१९०	१२०००
४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००८९०१३७३	१९९५१२३१०८३०४	नन्दकली बडा	महिला	१९९५-१२-३०	८१	२	१९७	१२०००
४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००४३२०५७८	१९९०१२३०७०२६१	नन्दकली शाही ठकुरी	महिला	१९९०-१२-३०	८६	२	६४६९	१२०००
४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००६९६२१४१	१९९८१२३१२८६२५	नन्दमाया बाहनी	महिला	१९९८-१२-३०	७८	२	१८७३१	१२०००
४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२४५१९०६	२००३१२३१४६००५	नन्दलाल शर्मा	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	२	२५९२६८६	१२०००
४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००५७७८१३६	२००११२३११९९९८	नन्नी क्षेत्री	महिला	२००१-१२-३०	७५	२	२६४	१२०००

४१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००४५९६८३३	२००२१२३०९३६४७	नर क सुनार	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	२	१०५४३	१२०००
४१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००३८५०३५९	२००११२३११९६९१	नर ब सुनार	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	२	३१८२९	१२०००
४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००१०६०४८३	१९९८०११४००४३३	नर बहादुर खडका	पुरुष	१९९८-०१-१४	७९	२	७९२	१२०००
४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५७६९५४	२००६०३०४०२४५५	नर बिर ओली क्षेत्री	पुरुष	२००६-०३-०४	७१	२	३४४	१२०००
४२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००६७८५८२७	१९९४१२३०९१५९६	नर ब. बुढाक्षेत्री	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	२	३१९९१७	१२०००
४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२६७८०५७	२००३१२३१४६०६२	नारायणी देबी श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-३०	७३	२	१२९१८३१६१२९	१२०००
४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००४१३२२५९	१९८०११०००२१५	नारायणी शिंह ठकुरी	पुरुष	१९८०-०१-१०	९५	२	३७२५६	१२०००
४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८९९५४४	२००३१११८००६९६	निरक बहादुर मल्ल	पुरुष	२००३-११-१८	७३	२	१७४०	१२०००
४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-०००००५८७०२७	२००७०१२०००४७२	निरमाया श्रेष्ठ	महिला	२००७-०१-२०	७०	२	१०१५११६१	१००००
४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००९३९३२६५	२००११२०५०१२८९	नेउली थापा	महिला	२००१-१२-०५	७५	२	३१९	१२०००
४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००२२६०४०३	२००६०८२३०००५९	नैन सरा बादी	महिला	२००६-१२-३०	७०	२	७७१	११०००
४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००१८४५७७	२०००११२३००३९५	नैन सरी ठकुरी	महिला	२०००-११-२३	७६	२		१२०००
४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५३४४८१४	२००६०१२३००४४३	नैन सिंह घर्ति मगर	पुरुष	२००६-०१-२३	७१	२	१२०७	१२०००
४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००८१०६३२८	२०००१२३१५७९१७	नैनसरा चन्द ठकुरी	महिला	२०००-१२-३०	७६	२	४८२९	१२०००
४३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००५९६८२६३	२००२१२३०९२९३८	नैनसरी बुढा क्षेत्री	महिला	२००२-१२-३०	७४	२	७२७३	१२०००
४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-०००००७८८५९०	२००५१२३०६८०८९	नैनी सुनारनी	महिला	२००५-१२-३०	७१	२	८८४	१२०००
४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००३१०८२८६	२०००१२३१५७८५९	नौसरा चन्द ठकुरी	महिला	१९९९-१२-३०	७७	२	४८२९	१२०००
४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००२७४१२४३	१९९११२३०५०२२४	पञ्चकला चन्द	महिला	१९९१-१२-३०	८५	२	७५२	१२०००
४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३५०४२५२	२००४१११५०४०२३	पतीराम थारु	पुरुष	२००४-११-१५	७२	२	६६९	१२०००
४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००५३८४४३५	२००५१२३०६८०९७	पदम कला खत्री	महिला	२००५-१२-३०	७१	२	१८४	१२०००
४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००९६०२५६५	१९९९०३०५०१६६४	पदम कु अधिकारी	महिला	१९९९-०३-०५	७८	२	२७७	१२०००
४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९७९८३१८	२००५०२१०७४८६	पदम बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००५-०२-१०	७२	२	२४२	१२०००
४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६२२९४७२	२००५११३००१३३२	पदम लाल खत्री	पुरुष	२००५-११-३०	७१	२	३१९९११३२	१२०००
४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००५४५६०७४	१९९४०२१२००५६६	पदमा कुमारी गुरुड	महिला	१९९४-०२-१२	८३	२	१५३५६	१२०००
४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००८५७५९४५	२०००१२३१५७७४४	पदमा गिरी	महिला	२०००-१२-३०	७६	२	३२२८	१२०००
४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००६३१४५८१	१९९६१२३०९२१३५	पदमी गाईन	महिला	१९९६-१२-३०	८०	२	२१६८	१२०००
४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००२६७२१३७	२००२११०२००५९३	पम्फा देवी थापा	महिला	२००२-११-०२	७४	२	१६८	१२०००
४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००१८६४९३१	१९८८१२३०४१२२५	पम्फा देवी साई	महिला	१९९०-०९-०३	८६	२	१३२६५	१२०००
४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००१८२२७१२	२००५०९०३००३९३	परनसरी थापा मगर	महिला	२००५-१२-३०	७१	२		१२०००
४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००८४०१७०१	२००४१२३०६९४४५	परविर कामी	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	२	११२६८	१२०००
४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००९९३८२२५	२०००२१९००४६७	परविर मगर	पुरुष	२०००-०२-१९	७७	२	२८६०	१२०००
४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७३७०५१	२००३१२३२६७७३६	परसुराम थापा	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	२	१८६०८	१२०००
४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००५३०२५६८	१९९११११९००७१	पर्शु राम शर्मा	पुरुष	१९९१-११-१९	८५	२	२१३	१२०००
४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२७८२३७४	२००४१२०५०३४६१	पवित्रा खत्री	महिला	२००४-१२-०५	७२	२	५८८	१२०००
४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-०००००७७६४४	१९९६०६१५०१११८	पवित्रा देबी आचार्य	महिला	१९९६-०६-१५	८०	२	५०२	१२०००
४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००६५२६८३	१९९५१२३१०८५४५	पवित्रादेवि अर्याल	महिला	१९९५-१२-३०	८१	२	१८५९	१२०००
४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००६०२९०५९	२००१०६२३००३०२	पहल सीह थापा	पुरुष	२००१-०६-२३	७५	२	१८६२१	१२०००
४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००२२७७४७६	१९८६१२३०२७२३६	पहलमान थापा मगर	पुरुष	१९८६-१२-३०	९०	२	३९७	१२०००
४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००१३८७५२५	२००१०१०११३९२२	पादम बहादुर बिष्ट क्षेत्री	पुरुष	२००१-०१-०१	७६	२	१६०८०	१२०००
४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००७७४६७४२	२००११२३११९७७४	पानसरी बुढा मगर	महिला	२००१-१२-३०	७५	२	२८३६	१२०००
४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००७४१५३१५	२००३१२३०५९१८२	पार्वति ददेल कामी	महिला	२००३-१२-३०	७३	२	१७७	१२०००
४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००८९०३३२५	२००१०२७००५२६	पार्वति बुढा क्षेत्री	पुरुष	२००१-०२-२७	७६	२	२८५८	१२०००

४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००१८०००९	२००६०६१२००५४४	पार्वती मगर	महिला	२००६-०६-१२	७०	२	२८५	१२०००
४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००५१६०८८७	१९९७१२३०९८५५६	पार्वती सि. ठकुरी	महिला	१९९७-१२-३०	७९	२	२३२३	१२०००
४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-०००००७००५२३	२००४१२३०७००१३	पावती खत्री	महिला	२००४-१२-३०	७२	२	१६४०	१२०००
४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-१६-००००५८८८८५	२००६१२३०५८९०६	पिमादेवी भण्डारी	महिला	२००६-१२-३०	७०	२	४२६	११०००
४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१६४४१६५	२००६०१०५०५५६३	पुनवती शर्मा	महिला	२००६-०१-०५	७१	२	६९५	१२०००
४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००११३८७९२	२००६१२३०६१८२७	मगर	महिला	२००४-०४-२५	७२	२	१३९	१२०००
४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००४८२८१८२	१९९६०४२५००४२९	पूर्ण ब वि.क	पुरुष	१९९६-०४-२५	८०	२	११०२	१२०००
४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००५७४६३६३	१९८८१२३०४१११८	पूर्णकला गोतम	महिला	१९८८-१२-३०	८८	२	७६७१	१२०००
४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००६१९०५११	१९९९०४१८००४४४	पूर्णकला पाण्डे	महिला	१९९९-०४-१८	७७	२	१७२१९९	१२०००
४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००१४७४६१३	२००४१२३०६९५२८	पूर्णमाया सुनार	महिला	२००४-१२-३०	७२	२	१७७६	१२०००
४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००५३५३७४५	२००४१२३०६९८६६	पुणि सुनार	महिला	२००६-१२-०५	७०	२	२७५६	११०००
४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५६६५९७१	२००३१२३१४६०७३	पूर्ण बहादुर चन्द	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	२	७६००	१२०००
४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५२२९३७३	२००५०३१४०१५९६	पृथ्वीनाथ योगी	पुरुष	२००५-०३-१४	७२	२	६७५०	१२०००
४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००४६६८९४	२००४१२३०६९४६६	पैल ब सुनार	पुरुष	२००४-०४-१३	७२	२	१००२	१२०००
४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००३५८६६८१	१९८८१२३०४१०२७	पोपी गुरुड	महिला	१९८८-१२-३०	८८	२	५०९	१२०००
४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४६६६६९१	२००६०२२८००७९६	प्रताप खत्री	पुरुष	२००६-०२-२८	७१	२	३४६६	१२०००
४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००८४४११८३	२००११२३१२१२९१	प्रेम चन्द ठकुरी	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	२	३४८९	१२०००
४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००३९०७९०	१९९८१२३१२७०७२	प्रेम प्र आचार्य	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	२	२४९७०	१२०००
४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००२३८७०१	२०००१२३१५७२६३	प्रेम प्र. शर्मा	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	२	५१०१३०७	१२०००
४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१८४८७३८	२००५१२३१४५९११	प्रेम बहादुर बुढा	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	२	८६३	१२०००
४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८६२८४२	२००५१२३१४५९०१	प्रेम बहादुर मगर	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	२	७९५५	१२०००
४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००८५४३१५०	१९९८१२३१२७२१३	प्रेम ब. खत्री	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	२	२१५०	१२०००
४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००४०१७८४६	१९९०१२३०६९९५८	प्रेम ब. मगर	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	२	१२९४९	१२०००
४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००१८९६८०२	२००६१२३०६१८८४	प्रेम माया मल्ल ठकुरी	महिला	२००३-१२-३०	७३	२	१४९६८	१२०००
४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००७०८४९३९	१९८७०३११००१६४	प्रेमी सुनार	महिला	१९८७-०३-११	९०	२	३८	१२०००
४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१४६८९४७	२००३०५०९०२३२१	फते बहादुर शाही	पुरुष	२००३-०५-०९	७३	२	११२७३	१२०००
४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००३७४५१३६	१९९३०६१३००१७९	बम ब. चन्द	पुरुष	१९९३-०६-१३	८३	२	११७५	१२०००
४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००२२२५७७७	१९९७१२३०९८२८३	बल ब ठकुरी	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	२	१००६०५५	१२०००
४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००६२१९७४०	२००६१२३०६०४८३	बल ब सुनार	पुरुष	२००३-०१-०६	७४	२	२४८	१२०००
४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००४५२७३९१	२००००८१५०२३९	बल बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०८-१५	७६	२		१२०००
४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००४१९०६६३	२००४१२३०६७७३८	बलरूपी बुढा	महिला	२००४-१२-३०	७२	२	७७०३	१२०००
४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००५८८०७६	१९८५१२३०२२३६	बसन्ती देवकोटा	महिला	१९८५-१२-३०	८९	२	६७९०	१२०००
४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००८५४७९४८	२००५१२३०६८२२३	बसन्ती सुनार	महिला	२००५-१२-३०	७१	२	१५०४	१२०००
४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००२३१०५६	१९९११२३०५१०३८	बाल कुमारी हमाल	महिला	१९९१-१२-३०	८५	२	८३	१२०००
४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००३२३९२९९	२०००१२०४०१०८६	बाल कु. मल्ल	महिला	२०००-१२-०४	७६	२	१२०९	१२०००
४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००७५०३५५५	१९९८१२३१२७०६४	बाल कृ. चपाई	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	२	१९०९४२००५	१२०००
४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६८८५२१	२००४०३३००५२४४	बिरमा कला देवी क्षेत्री	महिला	२००४-०१-३०	७३	२	१६०२	१२०००
४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००३१०६६१७	१९९४१२३०९१७१५	बिर्ख ब खत्री	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	२	४५६	१२०००
४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००४२१५६६५	२००११२३११९८८१	बिहीदेवी खड्का	महिला	२००१-१२-३०	७५	२	६३४७	१२०००
४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००६७४१५१२	२००००४०२००९७०	बुदि राम जैसी	पुरुष	२०००-०४-०२	७६	२	१३४	१२०००
४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००९७७६३४१	२००४१२३०६९३६१	बुद्धि ब वि.क	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	२	२८८०	१२०००
४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००७७७०५९	१९९०१२३०७०००६	बुद्धी कुमार बुढा क्षेत्री	महिला	१९९०-१२-३०	८६	२	१४०५१	१२०००

५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००१३६४१८२	१९९९१२३१२६०५६	बुधै थापा	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	२	११८	१२०००
५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००५०१८२९४	२००४१२३०६९७१८	बेलमती शाही	महिला	२००४-१२-३०	७२	२	२२१७	१२०००
५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००७६९८९३४	१९९७१२३०९८३६६	बौद्ध गिरी	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	२	३९५२	१२०००
५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००८२३६५६८	१९९६०७०७००१९१	भक्त बहादुर न्यौपाने	पुरुष	१९९६-०७-०७	८८	२	७६२९१	१२०००
५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-०००००२३३७७८	१९९९०१०२०२१२७	भक्त बुड थापा	पुरुष	१९९९-०१-०२	७८	२	६९१०६५१९२८	१२०००
५०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००३३९९२७२	१९८७१२३०३११५२	भक्त ब खड्का	पुरुष	१९८७-१२-३०	८९	२	४०८	१२०००
५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००१३५९२१३	१९९९०१०२०२१०१	भक्त बुढा थापा	पुरुष	१९९९-०१-०२	७८	२	१०६५	१२०००
५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००२३०३५७४	२०११०५०३००९७४	भद्री कला मगर	महिला	१९८९-०१-३१	८८	२	१५९१	१२०००
५०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००२४८८५८३	१९९९१२३१०८३७५	भमीसरा थापा मगर	महिला	१९९५-१२-३०	८१	२	३९५	१२०००
५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००३४१६५४५	१९९८१२३१२८५९१	भर्ति कला थापा	महिला	१९९८-१२-३०	७८	२	७८३	१२०००
५१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८१५८२५०	२००५०२१४०१६९७	भवानी प्रसाद चपाइ	पुरुष	२००५-०२-१४	७२	२	११९५६२४८७	१२०००
५११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७४२१८६०	२००५०४२४००७०२	आगरथी सीहं ठकुरी	महिला	२००५-०४-२४	७१	२	२२२७९	१२०००
५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००९६०८८९४	२००११२०१०२०५४	आगिरथी अधिकारी	महिला	२००१-१२-०१	७५	२	७३०४	१२०००
५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००३४५५४०४	२००११२३११९७३३	भिउसेन ददेल कामी	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	२	७१८८	१२०००
५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००२३६३५२	२००००२२०००६९२	भिम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०००-०९-२०	७६	२	१८१२१	१२०००
५१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७७०१०५८	२००६०२२२००८२३	भिम बहादुर खत्री	पुरुष	२००६-०२-२२	७१	२	३१९९०७७१७७२	१२०००
५१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९००३५६२	२००५०११७०२०५	भिम शर्मा	पुरुष	२००५-०१-१७	७२	२	६६१०३८२९२	१२०००
५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००९६२०३०६	२००५०११७००५८७	भिम शर्मा	पुरुष	२००५-०१-१७	७२	२	६६१०३८२९२	१२०००
५१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००७५९०८७	१९९७१२३०९८४३२	भिमलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	२	३५४	१२०००
५१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९२३१८८	२००६०२४०२४५४	भीम बहादुर खत्री	पुरुष	२००६-०२-०४	७१	२	१७६६	१२०००
५२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६९६६५४०	२००६०१०१२६५१९	भीम बहादुर खत्री	पुरुष	२००६-०१-०१	७१	२	१९०९१	१२०००
५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००४१०४००२	१९९९१२३१२६०८५	भीम ब. मगर	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	२	८७२	१२०००
५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००५०२१७८५	१९९८१२३१२८३०२	भीमा खत्री	महिला	१९९८-१२-३०	७८	२	३९४८८	१२०००
५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५८०६१२१	२००५०९०२०१०६९	मंगले कामी	पुरुष	२००५-०९-०२	७१	२	१३१६४	१२०००
५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००४८४६१९३	१९८७१२३०३११०३	मन क खनाल	महिला	१९८७-१२-३०	८९	२	४१५	१२०००
५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००४५८५७७५	२००३१२३०५७०७९	मन कु सुनार	महिला	२००३-१२-३०	७३	२	१७२	१२०००
५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००७८५४१४८	१९९४१२३०९१९३९	मन कु. सुवेदी	महिला	१९९४-१२-३०	८२	२	२३३	१२०००
५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७१६८३६५	२००५०७१००३२३७	मन बहादुर पुन मगर	पुरुष	२००५-०७-१०	७१	२	२३७९	१२०००
५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००९७२०५३१	१९९९१२३१२६३६१	मन बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१९९९-१२-१४	७७	२	१५६७०	१२०००
५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००१९९४५८३	२००७०२२४००११६	मनमाया थापा मगर	महिला	२००७-०२-२४	७०	२	१४८	९०००
५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००९९०१२८६	२००१११३०००६२२	मनसरा न्यौपाने	महिला	२००१-११-३०	७५	२	७२१४	१२०००
५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४६-००००६०१९६३१	१९९९१२३१२८४०९	मनी बुढा	महिला	१९९९-१२-३०	७७	२	१६५४१२९	१२०००
५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००७२७०९०५	१९९६१२३०९१५८७	मन्दरी भण्डारी	महिला	१९९६-१२-३०	८०	२	१७२८	१२०००
५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१४९२१२२	२००४१२३२१७७३९	मातवर गिरी	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	२	२५२	१२०००
५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४५४८८०८	२००५०९०३०१३१५	माथवर सिंह ठकुरी	पुरुष	२००५-०९-०३	७१	२	१३३२५	१२०००
५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००३३९९७८२	१९९८०१३०००४५४	मान कु हमाल	महिला	१९९८-०१-३०	७९	२	१२९०	१२०००
५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००६७०९३६७	२००७०१३०००२४८	मान ब दमाई	पुरुष	२००७-०१-३०	७०	२	१४२९६०	१००००
५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००५९३३२७७	२००६१२३०६१७९३	मान ब विश्व	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	२	१०८५	११०००
५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४७२५७०१	२००४०३१२०३०२९	मान बहादुर चले	पुरुष	२००४-०३-१२	७३	२	४४५४	१२०००
५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००४८२०७२६	१९९९१२३१२६१०६	मान बहादुर मल्ल	पुरुष	१९९८-१२-२८	७८	२	८१०५	१२०००
५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००८६६२८३३	२००६०२१६००३३८	मान बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००६-०२-१६	७१	२	८०	१२०००
५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६९२५२६७	२००५०२१९००९६१	माने मगर	पुरुष	२००५-०२-१९	७२	२	२८७३	१२०००

५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-०००३२५८५४	१९९३१२३०७०३६४	माया कुमार शर्मा	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	२	४०२	१२०००
५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००१२४५८८९	२०२११११५००३०६	माया देवी क्षेत्री	महिला	२००४-१२-३०	७२	२	१३७५४	१२०००
५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००७७२६०११	२००४१२३०६९७११	मालादेवि थापा	महिला	२००५-१२-३०	७१	२	३१८	१२०००
५४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००७१०८०३१	१९८७१०५००२८	मिना कु जावाली	महिला	१९८७-११-०५	८९	२	५१३४४	१२०००
५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००१४९८७७९	२००५१२३०६७९८२	मिना देवी गुरुड	महिला	२००५-१२-३०	७१	२	१०७९	१२०००
५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००७४१९५३४	२००५०८१९००१६६	मीना कुमारी पाण्डेय	महिला	२००५-०८-१९	७१	२	७८३२	१२०००
५४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००७५८२९३४	१९९९१२३१२६३०४	मैतराम दर्जी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	२	७८३२	१२०००
५४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००८४०२२६४	१९८८१२३०४११४२	मैना पुन मगर	महिला	१९८८-१२-३०	८८	२	९६८	१२०००
५५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००४३१२०८०	१९९३०४१५०१०५२	मैमा कुमारी शर्मा	महिला	१९९३-०४-१५	८३	२	४०२	१२०००
५५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००६७५०६७५	१९९७१२३०९८३४१	मोति कला पुन मगर	महिला	१९९७-१२-३०	७९	२	११४५०	१२०००
५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००२६८३४६६	२००३१२२२००१४२	मोती कुमारी शर्मा	महिला	२००३-१२-३०	७३	२	२०	१२०००
५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००९०३६९२४	१९९५१२३१०८३९१	मोती बस्नेत	महिला	१९९५-१२-३०	८१	२		१२०००
५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००२६८८३७६	१९९९१२३१२६०१५	मोतीराम खत्री	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	२	१६२९	१२०००
५५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-०००००८५०६०८	२००६०२१५०३७५५	मोतीसरा मगर	महिला	२००६-०२-१५	७१	२	७३१०	१२०००
५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००३२३५८७	१९९६१२३०९१७५१	यम ब खत्री	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	२	३६५५	१२०००
५५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००८२११३५५	२००५१२३०६७९२५	रंगे हमाल	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	२	४२८५	१२०००
५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००६३१०६६९	१९९८१२३१२८१२५	रघुविर सुनार	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	२	१६७२९	१२०००
५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-०००००५६५३१३	२००३१२३१४५९६५	रण बहादुर चिमिरे	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	२	८२२८	१२०००
५६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२८७६९९	२००११२३२०९५४२	रतन जैसी	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	२	३१९९१२६	१२०००
५६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००००१०५९९	१९९९१२३१२५३५७	रतनमैया हमाल	महिला	१९९९-१२-३०	७७	२	१०३३	१२०००
५६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००४१३८९५४	२००६१२३०६१७८५	रति दमाई	महिला	२००६-१२-३०	७०	२	३५२	११०००
५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-०००००४८१७५१	१९९५०९१०००९०१	रतिमान बुढा	पुरुष	१९९५-०९-१०	८१	२	२३५६१	१२०००
५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-०००००५९६६८०	१९९९१२३०००६९	रत्न कु विष्ट	महिला	१९९९-१२-३०	१५५	२	२३३	१२०००
५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००६५७५४०१	१९९९१२०९००५०३	रत्न बहादुर क्षेत्री	पुरुष	१९९९-१२-०९	७७	२	७३५	१२०००
५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००६५३१७४	१९९९१२३१२६०९८	रत्न ब. अधिकारी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	२	८९८१	१२०००
५६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००१८९३३०३	२००५१२३०६७८४२	रत्नदेवि सुनार	महिला	२००५-१२-३०	७१	२	५९	१२०००
५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००७७८९९१५	२००३०५०१००६८६	रबि सुनार	पुरुष	२००३-०५-०१	७३	२	५७७	१२०००
५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००६७३५१०३	२००९१२३०५२४५७	रमजिरिया चौधरी	महिला	२००६-०८-१५	७०	२	९५८४	१२०००
५७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००७४८३४८७	२००५११०७००३३२	राधिका देवी डाँगी क्षेत्री	महिला	२००५-१२-३०	७१	२	२०२	१२०००
५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००८४९३८०४	२००१०२०२०१५६८	राम बहादुर खडका	पुरुष	२००१-०२-०२	७६	२	९३९५	१२०००
५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००९७६०५७६	२००४१२३०६९३५३	राम बहादुर साकी	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	२	५९८०	१२०००
५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००४१३५८७९	१९९८१२३१२७१४८	राम ब. न्यौपाने	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	२	१५१५	१२०००
५७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००००१६९३३	१९९२१२३०५४८०८	राम मनोहर कुर्मी	महिला	१९९२-१२-३०	८४	२	११२६	१२०००
५७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००५१०९६९६	२००२१२३०९३७९५	रामकली देवी घर्ती मगर	महिला	२००३-१२-३०	७३	२	१३२८४	१२०००
५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००४४६९९०१	२००५१२३०६८२६१	रामकली सुनार	महिला	२००५-१२-३०	७१	२	१५५	१२०००
५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००४७४५९९६	१९९४१२३०९२१९२	रिमा सुनार	महिला	१९९४-१२-३०	८२	२	१२९४८	१२०००
५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००८१४६२३३	२००४०६०९००३०५	रिमावती बसेल	महिला	२००४-०६-०९	७२	२	२५/९१९	१२०००
५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००७०१९११६	१९९९१२३१२६०२३	रुकमा कुमारी शर्मा	महिला	१९९९-१२-३०	७७	२	७५४३१	१२०००
५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००६८४०४७८	१९९८१२३१२७९१६	रुद्र बहादुर खत्री	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	२	४५३६	१२०००
५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२९७९७४	२००६०३०९०१२८९	रुद्र बहादुर मल्ल	पुरुष	२००६-०३-०९	७१	२	१३१६१	१२०००
५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००८४४६२७५	१९९२१२३०५५१२८	रुन्ची चौधरी	महिला	१९९२-१२-३०	८४	२	१४१	१२०००
५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००७७४३८३१	२००२०९१२००५५४	रुप सी खत्री	पुरुष	२००२-०९-१२	७४	२		१२०००

५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३७-००००६०३३७०४	२००६११०६००२९८	रूपलाल नेपाली	पुरुष	२००६-११-०६	७०	२	१४१५३	१२०००
५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-२०५-००००१७८८३२२	२००६०३२१००८३१	रेवत बहादुर बिष्ट	पुरुष	२००६-०३-२१	७१	२	४५००	१२०००
५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३७-०००००४७९८	२००५०४३०००२८७	लंका कुमारी जात नखुलेको	महिला	२००५-०४-३०	७१	२	६१०३०	१२०००
५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-२०५-०००००१३१७६४	२००३१२३१४६०१३	लक्ष्मी कुमारी खडका	महिला	२००३-१२-३०	७३	२	११३७	१२०००
५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३७-००००२१८३९५८	२०००१२३१५७९३३	लक्ष्मी देवि बढा मगर	महिला	२००५-१२-३०	७१	२	१४९९८	१२०००
५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३७-००००५१६७८२४	१९९८१२३१२८५७५	लक्ष्मी देवी घर्ति मगर	महिला	१९९८-१२-३०	७८	२	१७७५६	१२०००
५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३७-००००८९९४३२२	२००३१२३०५९३७२	लक्ष्मी देवी पुन मगर	महिला	१९९८-१२-३०	७८	२	११४	१२०००
५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३७-००००६३७४०५९	२००८१२३०५३४९९	लक्ष्मी देवी योगी	महिला	२००५-१२-३०	७१	२	८६४९	१२०००
५९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३७-०००००५३१४२८	१९९२१२३०५४७६६	लक्ष्मी नारायण शर्मा	पुरुष	१९९२-१२-३०	८४	२	१०९०१६९४	१२०००
५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३७-००००९६२५०३२	२००४१२३०६९४११	लक्ष्मी सुनार	महिला	२००४-१२-३०	७२	२	३४४५	१२०००
५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३७-००००२१००४२३	२००७०२१७००३२६	लक्ष्मी सुनार	महिला	१९९४-०२-२७	८३	२	३४४५	१२०००
५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३७-००००८१८७३६५	२००२०३०२०१३३३	लक्ष्मी हमाल	महिला	२००२-०३-०२	७५	२	२६२	१२०००
५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३७-००००३६२०१०७	२००१०६११००४४८	लक्ष्मी कुमारी खनाल	महिला	२००१-०६-११	७५	२	५९१	१२०००
५९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३७-००००५४७९३८३	१९९६१२३०९१७१५	ललीत ब शाह	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	२	६४८४	१२०००
५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३७-००००११६४४९३	२००४१२३०६९४९४	लाटो सुनार	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	२	३०२७	१२०००
५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३७-००००७४७१९९४	२००११२३११९७४१	लाल ब सुनार	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	२	२४६१	१२०००
६००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-२०५-००००३६१३९६४	२००३१०२५००६७७	लाल बहादुर खत्री	पुरुष	२००३-१०-२५	७३	२	६६०१७३०३४२४	१२०००
६०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३७-००००१४६५३७९	२००३०२०३००९४५	लाल बहादुर मल्ल	पुरुष	२००३-०२-०३	७४	२	२८७०	१२०००
६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३७-००००५२५१८७७	१९९०१२३०६९८८३	लाल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	२	२६६	१२०००
६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३७-०००००७४४९०३	२०००१२३१६०१९२	लाल ब. मगर	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	२	९९१९	१२०००
६०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३७-००००१७५५९२१	२००१०१०११३५९१	लाल सिंह बिष्ट	पुरुष	२००१-०१-०१	७६	२	१६०८०	१२०००
६०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३७-००००३३३३०८०	२००२१२३०९३६८८	लालमति सुनार	महिला	२००२-१२-३०	७४	२	९२५	१२०००
६०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३७-००००४४१८८०९	१९९८१२३१२८४९२	लालमती दमाई	महिला	१९९८-१२-३०	७८	२	१९८७	१२०००
६०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३७-००००७०१०७९७	२००४१२३०६९३०४	लालविर सुनार	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	२	१०७०	१२०००
६०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३७-००००६२५८६१३	२००५१२३०६८१८८	लालसरी सुनार	महिला	२००५-१२-३०	७१	२	१२८७	१२०००
६०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-२०५-००००३५२१४७६	२००३०४१३००९१६	लाली खत्री	महिला	२००३-०४-१३	७३	२	२४५४५१८	१२०००
६१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-२०५-००००६७८१९४०	१९९३०१०४०११५१	लाल खत्री	पुरुष	१९९३-०१-०४	८४	२	२३५	१२०००
६११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-२०५-००००२५०८९१	२००३१२३१४६११२	लिला बृद्धाक्षेत्री	महिला	२००३-१२-३०	७३	२	२५३१	१२०००
६१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-२०५-००००४२०३९२३	२००५०२२००२३९५	लिला सुनार	महिला	२००५-०२-२०	७२	२	६६३०३८२४९	१२०००
६१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३७-००००९६३६४८९	२००६०२२१००२७२	लिलादेवी खत्री	महिला	२००६-०२-२१	७१	२	३०२१	१२०००
६१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-२०५-००००३०४७०७२	२००४०८०५०२७७६	लिलावती चपाइ	पुरुष	२००४-०८-०५	७२	२	२९९३००६	१२०००
६१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३७-००००८२०९५४	२००३१२३०५९३१५	लीला देवी प्याक्रेल	महिला	२००३-१२-३०	७३	२	१४३६३८	१२०००
६१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३७-००००८४६०४२५	२००३१२३०५९२२४	लीला माया श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-३०	७३	२	२५१९	१२०००
६१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३७-००००२६३३३५	२००२१२०५००९६६	लीलावती खत्री	महिला	२००२-१२-०५	७४	२	३१९९०३	१२०००
६१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३७-००००२१७७०८३	२००२०२०२०२२६७	लोक बहादुर पुन	पुरुष	२००२-०२-०२	७५	२	२५६३	१२०००
६१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३७-००००९८५३९९८	२००३१०१६००२१३	विकनी महताे	महिला	२००३-१०-१६	७३	२	४५२	१२०००
६२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३७-००००६१०८६४८	२००५१२३०६७८१८	विमला देवी कामी	महिला	२००५-१२-३०	७१	२	९८५८	१२०००
६२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-२०५-००००५२१४४१८	२००४०२१७००७७८	विर बहादुर विष्ट	पुरुष	२००४-०२-१७	७३	२	९९२६	१२०००
६२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३७-००००२३६८७७	२००३१२३०५९१९४	विरमी साकि	महिला	२००३-१२-३०	७३	२	९७३८	१२०००
६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३७-००००९४१३४५५	२००५१२३०६७९३३	विष्णु कुमारी पोख्रेल	महिला	२००७-०२-१४	७०	२	१८५२	९०००
६२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३७-००००५२३४५१४	१९९६१२३०९१६२९	विष्णु तामाङ्ग	महिला	१९९६-१२-३०	८०	२	१७४७	१२०००
६२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-३७-००००३१३५१७५	१९९०१२३०७०१२१	विष्णु माया परियार	महिला	१९९०-१२-३०	८६	२	५६८९	१२०००

६२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००४४३१९२२	२००२१२३०९३८७८	विष्णु माया पौडेल	महिला	२००२-१२-३०	७४	२	८७५	१२०००
६२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-०००००५६०२७१	२००२०८१५०१८२१	वीश्व नाथ उपाध्याय	पुरुष	२००२-०८-१५	७४	२	१२०३३८	१२०००
६२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००८११३५७६	२००४१२३०६९७४२	शान्ता देवि विष्ट	महिला	२००४-१२-३०	७२	२	९४५५	१२०००
६२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००५४१६४७७	२००००२२०००६४	शान्ता देवी पोखरेल	महिला	२०००-१२-३०	७६	२	१८५२१	१२०००
६३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००६६२१९३१	२००४१२३०६९७३४	शान्ति हमाल	महिला	२००४-१२-३०	७२	२	२४३	१२०००
६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६८८६७०२	२००५०४१४०१५३७	शान्ती तामाङ्ग	महिला	२००५-०४-१४	७१	२	६६१०३८६८४	१२०००
६३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००९६३५७३८	१९९९१२३१२६६१९	शान्ती माया थापा क्षेत्री	महिला	२००१-१२-३०	७५	२	१०२१	१२०००
६३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००३१६६०५९	१९९९०११७००५६६	शिव लाल कंडेल	पुरुष	१९९९-०१-१७	७८	२	१२९१७	१२०००
६३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००६२८१७२७	२००१२३०५९३६४	शिवकला सुनार	महिला	२००३-१२-३०	७३	२	८००१	१२०००
६३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००७३४०८१५	१९९०१२३०७००५५	शुशिला रोका मगर	महिला	१९९३-१२-१०	८३	२	३३०	१२०००
६३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००७१७४८१८	२००२१२३०९३९१४	शुसीला थापा	महिला	२००२-१२-३०	७४	२	४६७	१२०००
६३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३७३८०२१	२००२१२३१८१५६६	शेर बहादुर मल्ल	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	२	८३२२	१२०००
६३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००४२३५८००	१९८५१२३०२८२५१	शोभाकान्त सुवेदी	पुरुष	१९८५-१२-३०	८९	२	२४०३	१२०००
६३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००२६१९०६२	१९९८१२३१२७०५६	शोभि वली	महिला	१९९८-१२-३०	७८	२	७२/६५८	१२०००
६४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००९१८०९४६	२००७०२०५००९४१	श्रि मया देबी क्षेत्री	महिला	२००७-०२-०५	७०	२		९०००
६४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००१५३२५४३	२००४०१२७००२३३	श्रि माया देवी क्षेत्री	महिला	२००४-०१-२७	७३	२		१२०००
६४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१३८२०३५	२००५०५२२००९०१	श्री कृष्ण खडका	पुरुष	२००५-०५-२२	७१	२	२९७०	१२०००
६४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७६२९३९८	२००५०९०५०२११२	सत्य देव शर्मा भट्टराई	पुरुष	२००५-०९-०५	७१	२	०२९४	१२०००
६४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००३४३५२००	१९९७१२३०९८५१५	सन्त ब दमाई	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	२	२१४६	१२०००
६४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००३४३५२६०	१९९९८१२३०९१०९९	सन्त ब. गुरुङ	पुरुष	१९९९-०२-०४	७८	२	२५७	१२०००
६४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६१३५७४६	२००३१००५०५४३९	सन्तमाया गुरुगं	महिला	२००३-१०-०५	७३	२	८७१७	१२०००
६४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००५४५९८३१	१९९४०२१२००५५८	सन्तमाया गुरुङ	महिला	१९९४-०२-१२	८३	२	६६१०३८	१२०००
६४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६४८२२३२	२००५०४१५०५१५४	सम बहादुर पुन मगर	पुरुष	२००५-०४-१५	७१	२	८७५४	१२०००
६४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००८२३२७५७	१९९५०८०१००६२१	सरमाया गुरुङ	महिला	१९९५-०८-०१	८१	२	१५३५९	१२०००
६५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००६०४११६५	२००५१२३०६८१३९	सरस्वती पोख्रेल	महिला	२००५-१२-३०	७१	२	१९८७	१२०००
६५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००४७६६७३८	१९९६१२३०९१४९६	सर्वजित थापा	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	२	८७७	१२०००
६५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००७६०८५४६	१९९७१२३०९८४५७	सर्वजित पुन मगर	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	२	३७८२	१२०००
६५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००१४५१७५३	२००६०२०३००५८३	सशिला कुमारी शर्मा	महिला	२००६-१२-३०	७०	२	४६७	११०००
६५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१४५०९०८	२००३१२३१४६०३९	सावित्री खत्री	महिला	२००३-१२-३०	७३	२	३८३०	१२०००
६५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००१४५०४२९	२००४१२३०६९८१७	सावित्री देवि अधिकारी	महिला	२००४-१२-३०	७२	२	३१३	१२०००
६५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००८८१०१५०	१९९६१२३०९१५२५	सिद्धी ब चन्द	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	२	३८५	१२०००
६५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४१३९९२४	२००४०१०२०२६३८	सुतनी थरुनी	महिला	२००४-०१-०२	७३	२	६२	१२०००
६५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००८९५६४५२	१९९४०५०२००८१८	सुनमाया तामाङ्ग	महिला	१९९४-०५-०२	८२	२	१०१४	१२०००
६५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००२९७९७६७	२००१०३२८००५५५	सुन्तली पुन मगर	महिला	२००१-०३-२८	७६	२	५०४	१२०००
६६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००८०६२१४४	१९८६१२३०२७२१४	सुमित्रा खनाल	महिला	१९८६-१२-३०	९०	२	१५८२	१२०००
६६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००२५४८२९५	१९९५१२३१०८४२५	सुरविर सुनार	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	२	८७१७	१२०००
६६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००७५३३००६	१९९०१२३०६९७१९	सुवर्ण ब. अधिकारी	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	२	१०५४३	१२०००
६६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००६५१५७८२	२००२१२३०९३८८६	सुस्मा कामी	महिला	२००२-१२-३०	७४	२	६७७	१२०००
६६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००४१८७५४१	२००५१२३०६८२३८	सेतु गिरी	महिला	२००५-१२-३०	७१	२	१३१८४	१२०००
६६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००७७३६४५४	१९९९१२३१२६००७	सोक ब. खत्री	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	२	१४३७०	१२०००
६६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००३३५४६७०	२००००३०६००८६८	सोबु वली क्षेत्री	पुरुष	२०००-०३-०६	७७	२		१२०००
६६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५४४२६६०	२००५१२३१९३९०३	सोम नाथ पोख्रेल	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	२	१४६२३	१२०००

६६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-०००२६७३१६०	१९९४०३१२००५४९	हरि बहादुर बुढा	पुरुष	१९९४-०३-१२	८३	२	२३		१२०००
६६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००७६५८५१२	१९९५०५२०००८१७	हरि लाल जैसी	पुरुष	१९९५-०५-२०	८१	२	४६४		१२०००
६७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००४५८१६०६	१९९५०५१००२१९४	हरि लाल जैसी	पुरुष	१९९५-०५-१०	८१	२	६६१०३८४९८		१२०००
६७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००६८६७५३१	२००१०१२३००४६९	हरिकला मल्ल ठकुरी	महिला	२००१-०१-२३	७६	२	११७७		१२०००
६७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००७७११९५५	१९९५०७३०००२३४	हरी कला खत्री	महिला	२०००-१२-३०	७६	२	११५३		१२०००
६७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००७६२६०३७	२००१११२८००३२७	हरी कला थापा	महिला	२००१-११-२८	७५	२			१२०००
६७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४६३०७५२	२००४०८१००५३९९	हरी कुमार राना	पुरुष	२००४-०८-१०	७२	२	६६१०४०७७७		१२०००
६७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००२८३९४०३	२००२०२१८००६१४	हरी प्रसाद ढकाल	पुरुष	२००२-०२-१८	७५	२	९५१८		१२०००
६७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००२६७१६९३	१९९४१२३०९१७६४	हरी ब बुढा क्षेत्री	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	२	९९४१		१२०००
६७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००२५९८७९७	१९९११२३०५०३६४	हरीलाल सुनार	पुरुष	१९९१-१२-३०	८५	२	२१७		१२०००
६७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००१६७५०१८	२००४१२३०६९४५२	हर्क ब सुनार	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	२	१७७४		१२०००
६७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००३३३२७८२	१९८३०६१५००२५८	हर्क बहादुर पौडेल	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	२	६४		१२०००
६८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००१३७२६७१	१९९४१२३०९१६७३	हर्षदेव गैरे	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	२	१३४९		१२०००
६८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००४७०८७३	१९९४०२०१००९०८	हिम कुमारी अधिकारी	पुरुष	१९९४-०२-०१	८३	२	२४		१२०००
६८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००५८०३१०२	१९८७१२३०३०९९८	हिरा ब. आलेली	पुरुष	१९८७-१२-३०	८९	२			१२०००
६८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००२९४२४१२	१९९९१२३१२६४५२	हिरा सर्केनी	महिला	१९९९-१२-३०	७७	२	७६६८		१२०००
६८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००१६७३०११	२०००१२३१६००५१	हिरालाल भट्टराई	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	२	७३३		१२०००
६८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-३७-००००९६४९८६८	१९९६१२३०९१८५५	हेम क मगर	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	२	२४		१२०००
६८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९७१३२७७	२००४१२३०१०१६३७	अकल बहादुर राना मगर	पुरुष	२००४-१२-२१	७२	३	६४८३		१२०००
६८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५२६४५५७	१९९८०९२७००२६३	अगमध्वज गुरुड	पुरुष	१९९८-०९-२७	७८	३	१७४२३		१२०००
६८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२७८२९२५	१९८३१२३०२०८४५	अम्बर ब. थापा	पुरुष	१९८३-१२-३०	९१	३	९३८९		१२०००
६८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१४४७५२	२०००१२३१६३२५३	अम्मरमाया पूनमगर	महिला	२०००-१२-३०	७६	३	६६३०४०१८९		१२०००
६९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२४४९२९९	१९९६१२३०९०२६६	अर्जुन बहादुर मल्ल ढकुरी	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	३	२७१२		१२०००
६९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१२८८२२	१९९७१२३०९६७६६	अर्जुन ब. कवर क्षेत्री	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	३	९५०		१२०००
६९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२५०६६०१	१९८७१२३०३०७०९	अल्के दमाई	पुरुष	१९८७-०५-०४	८९	३	३२४५		१२०००
६९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६८२४५८७	१९९८१२३१२५२०९	आइती घर्तीमगर	महिला	१९९८-१२-३०	७८	३	२२३		१२०००
६९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९२६१०७	१९८९१२३०४१३३५	इच्छाराम पाठक	पुरुष	१९८९-१२-३०	८७	३	१८३१४		१२०००
६९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४४९६०२२	१९९९०१०५०७१०३	इन्दिरावेन नेपाली	महिला	१९९९-०१-०५	७८	३	६३१००१३२६		१२०००
६९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४६५४७३२	२००११२३११८४०४	इन्द्र बि.क.	पुरुष	२००१-०९-२४	७५	३	३०२		१२०००
६९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३६८६९७९	१९९४१२३०९६५१	इन्द्रमाया सुनार	महिला	१९९४-०२-१२	८३	३	१९९०		१२०००
६९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९९९६२५	२००४१२३०६७५५५	इन्द्रादेवी घिमिरे	महिला	२०००-१२-३०	७६	३	१९९		१२०००
६९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४९७६०५३	२००१०४०५०३३६५	ईच्छा ब थापामगर	पुरुष	२००१-०४-०५	७५	३	६३८४		१२०००
७००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५४६६०९२	२०००३०५०२१८९	ईतराम थापा मगर	पुरुष	२०००-०३-१४	७७	३	४६४२१३९९		१२०००
७०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८१८१८१५	२००५१२३००१७२	ईन्द्रजित कामी	पुरुष	२००५-११-२३	७१	३	२५५०		१२०००
७०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२७३९५	१९९५१२३१४५६७४	ईश्वरी देवी खड्का	महिला	१९९५-१२-३०	८१	३	७२७६		१२०००
७०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३९८४३३८	२००४१२३०६०१४०६	उदराम आचार्य	पुरुष	२००४-१२-०६	७२	३	५९७४०६१०२		१२०००
७०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६९७३१८७	२००५१२३०६५०२८	उप कुमारी योगी	महिला	२००५-०२-०५	७२	३	८५८७		१२०००
७०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७८५४७८५	१९९७०३१९००३२३	उमानन्द पाण्डे	पुरुष	१९९७-०३-१९	८०	३	२२३२		१२०००
७०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६१४९५८०	१९९४१२३०९२७१	ऋषिराम उपाध्याय	पुरुष	१९९४-१०-०६	८२	३	१३६८६		१२०००
७०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५९८५१९६	१९९८०३१००१०९६	ओम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	१९९८-०३-१०	७९	३	८२२१		१२०००
७०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३५४६१७७	२००३१२३०५७९३९	कमला देवी थपलिया	महिला	२००३-१२-३०	७३	३	१४२३९		१२०००
७०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७३०३०४१	१९९२१२३०५३९३३	कमला देवी बुढामगर	महिला	१९९२-१२-३०	८४	३	१५९८		१२०००

७१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७३६९०७	२००६०३०३०१४५६	कमलापाती कडेल	पुरुष	२००६-०३-०३	७१	३	०२७५	१२०००
७११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१२०४५४२	२००६१२३०६०६६२	कमान सिंह सुनार	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	३	१०४०२	११०००
७१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९५७८७७५	१९८१२३०१२३८७	करनसिंह सुनार	पुरुष	१९८१-१२-३०	९३	३		१२०००
७१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१६३०१९१	१९९९१२३१२५०९५	करुणा देवी राना	महिला	१९९९-१०-१५	७७	३	६६६५०२७	१२०००
७१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५८९६८३३	२००३१२१००१९६२	कर्ण बहादुर दुर्गेत	पुरुष	२००३-१२-१०	७३	३	५१४	१२०००
७१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१२३१४३१	१९८३१२३०१५५९२	कर्ण ब. मगर	पुरुष	१९८३-१२-३०	९१	३	६३८९	१२०००
७१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१७११८९४	२००११२३१२१११९	कर्ण ब. श्रीस	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	३	४५४५	१२०००
७१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४०११९६७	२००७१२३०५०१९३	कलावति रानामगर	महिला	१९९९-१२-३०	७७	३	३४६१	१२०००
७१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६७९३४२९	२००११२३११७६४६	कलावती राना मगर	महिला	२००१-१२-३०	७५	३		१२०००
७१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२६७६१८८	२००६०२२००१६१९	कलु प्रसाद देवकोटा	पुरुष	२००६-०२-२०	७१	३	२८९०	१२०००
७२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५२७४८०१	२००६१२३०६०९०२	कस्तुरी थापा मगर	महिला	२००६-१२-३०	७०	३	५९०४	११०००
७२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८२०७७३३	१९९११२३०६७६३८	कालिका देवी थापा	महिला	१९९१-१२-३०	८५	३	२९९७	१२०००
७२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४८६७९१८	२००२१२३०९२६०७	कालिका शर्मा	महिला	२००२-०१-०५	७५	३	६६-०१-७२-०११९९	१२०००
७२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	५२-२०४-००००७३१६६८८	२००६१२३०९९६११	कालु बुढा	महिला	२००६-१२-३०	७०	३	४४१२९५४	११०००
७२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२२९९६५२	२००४०९१९००८३७	कालु मगर	महिला	२००४-०९-१९	७२	३	५९३०	१२०००
७२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९६६२१७७	१९८८१२३०५७६९२	काले कामी	पुरुष	१९८९-१०-१२	८७	३	१८८१६	१२०००
७२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९२८१२२८	१९८८१२३०४१८३७	काले कामी	पुरुष	१९८८-१२-३०	८८	३	१८८१६	१२०००
७२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१९८२२८३	२००११२३११८६६९	कुन्ती देवी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०७-१४	७५	३	७२४	१२०००
७२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३१८८७१४	१९८६१२३०२६८८१	कुन्ती मगनी	महिला	१९८६-१२-३०	९०	३	२००६	१२०००
७२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४४३९९६७	१९९५१२३०६३५३	कुमारी लामिछाने	महिला	१९९५-१२-३०	८१	३	११५१	१२०००
७३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८२१२८४९	१९८११२३००९५१६	कुलमाने कामी	पुरुष	१९८१-१२-३०	९३	३	१८१३०	१२०००
७३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६७१४६६७	२००५०३२९०१०१६	कुश बहादुर न्यौपाने	पुरुष	२००५-०३-२९	७२	३	७७६	१२०००
७३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३६९७२८३	२००३१२१००१८८९	कुपाल सिंह महतो	पुरुष	२००३-१२-१०	७३	३	३६२४२२	१२०००
७३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१४६३८९५	२०००१२३१६०२१८	कृष्ण प्रसाद कँडेल	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	३	८७१८	१२०००
७३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-०००००१५८१४१	२००५१०१५०५५१६	कृष्ण प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२००५-१०-१५	७१	३	९४३	१२०००
७३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६६८७३४७	२००६१२३०५९८०५	केशर बहादुर सुनार	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	३	५५४२	११०००
७३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८२३७४०९	१९९४१२३०८९२९७	कोइली खत्री	महिला	१९९४-१२-३०	८२	३	०४०८	१२०००
७३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९४८१३३८	२००४०९१००२९८४	कौसिला कंडेल	महिला	२००४-०९-१०	७२	३	०२५७१३५५९	१२०००
७३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४२६७८२१	२०००१२३१६२४६१	क्रिष्ण ब. खत्री	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	३	१४७७७७	१२०००
७३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८०५६९७	१९८७१२३०४४७५९	खगेश्वर ढकाल	पुरुष	१९८७-१२-३०	८९	३		१२०००
७४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९४२५५५४	१९७०१२३०००९७१	खडानन्द ढकाल	पुरुष	१९७०-१२-३०	१०५	३	६२०१	१२०००
७४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६७०३९३	१९९०१२३०६८५४७	खडक ब. प्लामी	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	३	२५६२	१२०००
७४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४०९४५३	१९९०१२३०६८८८५	खिनी बि.क.	महिला	१९९०-०६-१२	८६	३	६३३०४०६३	१२०००
७४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४८७४४१४	२००३०३२०००५०९	खीना कुमारी कुवर	महिला	२००३-०३-२०	७४	३	१०२६	१२०००
७४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५३९८१४९	२००५०२०७०३११९	खुमादेवि प्लामी	महिला	२००५-०२-०७	७२	३	२०६६३	१२०००
७४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००११०१३८	२००३१००४०२५१२	खेम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००३-१०-०४	७३	३	१८२५	१२०००
७४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९२४५७७९	२०००००५०१०८५	खेम बहादुर बानिया	पुरुष	२०००-०६-०५	७६	३	१७१५१७६५	१२०००
७४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४७५६९४७	१९९९१२३१२४८२६	गंगा गुरुड	महिला	१९९९-१२-३०	७७	३	१७९१	१२०००
७४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७५०५८८	२००३०३१००५७५६	गंगा देवि नाथ	महिला	२००३-०३-१०	७४	३	६६०१७४२६५	१२०००
७४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७९०१८३४	२०००१२३१५९४९१	गंगा देवी थापामगनी	महिला	२०००-१२-३०	७६	३	८६९	१२०००
७५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२६३४५८	१९९५१२३१०५९६७	गंगादत्त कंडेल	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	३	९८	१२०००
७५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२१३९०२८	२००५१२३०६६४५५	गंगादेवी थापा मगर	महिला	२००५-१२-३०	७१	३	८६९	१२०००

७५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४१-००००७८८६७०	२००११२३११८४२३	गंगादेवी बि.क.	महिला	२००१-०४-०३	७५	३	६६०१७३०४०३२	१२०००
७५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-२०५-००००३४३०३६९	२००३१२१००२०९३	गंगाराम रोकाय	पुरुष	२००३-१२-१०	७३	३	२८८११२०५	१२०००
७५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४१-००००१३३३१४०	१९८६१२३०२६७१७	गज ब. थापा	पुरुष	१९८६-१२-३०	९०	३		१२०००
७५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४१-००००३८४३५३३	१९९६१२३०९०३३२	गणेश बहादुर क्षेत्री	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	३	६५६५	१२०००
७५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४१-००००३३९२६१	२०००१२३२२५६७२	गम्भीरा कार्की	महिला	२०००-१२-३०	७६	३	३७९	१२०००
७५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४१-००००९६३१८७५	१९९७१२३०९६९६४	गाइने कामी	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	३	६१२३	१२०००
७५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-२०५-००००२८१२७७८	२००६०७०८०१९८५	गाँरी खत्री	महिला	२००६-०७-०८	७०	३	५७६८	१२०००
७५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४१-००००८५७६५८५	२००११२०५०१२५५	गितादत्त नेपाल	पुरुष	२००१-१२-०५	७५	३	६६४२	१२०००
७६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-२०५-००००१२१७६२९	२००३१२१००१९९६	गीता शाही	महिला	२००३-१२-१०	७३	३	८९८२	१२०००
७६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४१-००००९६३२४४५	१९९७१२३०९७१९४	गुणधरा थापा	महिला	१९९७-१२-३०	७९	३	१९७	१२०००
७६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४१-००००१२२२२३८	१९९६०४०७००४५४	गोकर्ण बहादुर खत्री	पुरुष	१९९६-०४-०७	८०	३	२८३४५	१२०००
७६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४१-००००७८९८८५९	१९९५१२३१०५८७६	गोपाल प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	१९९५-०४-०३	८५	३	२०३०	१२०००
७६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-२०५-००००९९३२६५०	२००३०९२२०००८८२	गोपाल सिंह गुरुड	पुरुष	२००४-०९-२२	७२	३	६०३३०	१२०००
७६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४१-००००२२५३६४	२००४१२३०७१५५७	गोपाल सिंह गुरुड	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	३	६०६३	१२०००
७६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४१-००००९६३२६५	२००४१२३०६७७०४	गोमादेवी दहाल	महिला	२००४-१२-३०	७२	३	१३६६८	१२०००
७६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४१-००००१८०७४२५	२०००१२३१६०२४२	गोरी बृद्धाक्षेत्री	महिला	२०००-१२-३०	७६	३	२४६५	१२०००
७६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-२०५-००००७५१९१४२	२००३१२१००१९४७	गोरेलाल थापा मगर	पुरुष	२००३-१२-१०	७३	३	४४६	१२०००
७६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-२०५-००००६८२२१७३	२००१०४२४००७३५	घनश्याम अधिकारी	पुरुष	२००१-०४-२४	७५	३	२२२०३०	१२०००
७७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४१-००००५३९७८९	१९९९१२३१२८९२६	चन्द्र कला पुन मगर	महिला	१९९९-१२-३०	७७	३	११८६	१२०००
७७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४१-००००४०२३२३	१९९९१२३०६९००२	चन्द्र कुमारी गुरुड	महिला	१९९३-१२-३०	८३	३	६६३०४०९०४	१२०००
७७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-२०५-००००४९७५१०५	२००४०१०११३७७७	चन्द्र कुमारी तिवारी	महिला	२००४-०१-०१	७३	३	१४७५७	१२०००
७७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४१-००००६५९९३५७	२००२१२३०९६५४१	चन्द्र प्रदीप अर्याल	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	३	१८१९६	१२०००
७७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-२०५-००००४५५३९८६	२००१०११५२०२३२	चन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०१-१५	७६	३	१५२३	१२०००
७७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-२०५-००००७७६४३०१	२००४०३०२०४३९४	चन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२००४-०३-०२	७३	३	१५२३	१२०००
७७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-२०५-००००१४९३३७८	२००४०२१००६९८६	चन्द्र बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००४-०२-१०	७३	३	११५१९	१२०००
७७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४१-००००७८५६०८८	१९८३१२३०१५५६८	चन्द्र बहादुर बोगटी	पुरुष	१९८४-१०-२३	९१	३		१२०००
७७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४१-००००२५६५४२०	२००१०२१५०३२६९	चन्द्र ब. पुनमगर	पुरुष	२००१-०२-१५	७६	३	११४५	१२०००
७७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४१-००००१५८४४४४	२००२१२३०९२६९८	चन्द्रकला उपाध्याय	महिला	२००२-१२-३०	७४	३	७५९७२८७७	१२०००
७८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४१-००००९७५००५७	१९९६१२३०९०५०६	चन्द्रकला कंडेल	महिला	१९९६-१२-३०	८०	३	३७७५	१२०००
७८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४१-००००२८६७६९	२००२१२३०९२५०८	चन्द्रकला बि.क.	महिला	२००२-१२-३०	७४	३	३९८	१२०००
७८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४१-००००४३३०८९७	२०००१२३१५६७९४	चन्द्रकला साकाेटा	महिला	२०००-१२-३०	७६	३	५१४६	१२०००
७८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४१-००००७७१३५१७	२००२०८१५०१८३९	चन्द्रकली क्षेत्री	महिला	२००२-०८-१५	७४	३	११४२	१२०००
७८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४१-००००८५६६९४	२००२१२३०९२८९६	चन्द्रकली खड्का	महिला	२००२-१२-३०	७४	३	५८७९	१२०००
७८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४१-००००७९००३७१	१९८०१२३०१०९५३	चन्द्रकली खत्री	महिला	१९८०-१२-३०	९५	३	६५०७१	१२०००
७८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४१-००००७२७९५९७	२००४१२३०६७६९६	चन्द्रकुमारी थापामगर	महिला	२००४-१२-३०	७२	३	३८३७७	१२०००
७८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४१-००००२२२५९३७	१९८११२३०१२३९५	चम्पासिंह ठकुरी	पुरुष	१९८१-१२-३०	९३	३		१२०००
७८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४१-००००५३५७४५	१९८११२३०४००७८	चाउली खत्री	महिला	१९८८-१२-३०	८८	३	१८०६०५३४	१२०००
७८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४१-००००६६१३५०१	२०००१२३२२५६६४	चिजमाया सुनार	महिला	२०००-१२-३०	७६	३	१९६६३	१२०००
७९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४१-००००४६४२६३१	२००२१२३०९२७३४	चिनिमाया सुनार	महिला	२००२-१२-३०	७४	३	२१०२	१२०००
७९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-२०५-००००५२५७१५२	२००३१२१००१९७३	चिनियाराम खत्री क्षेत्री	पुरुष	२००३-१२-१०	७३	३	६५२	१२०००
७९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४१-००००६०१९९२७	२००२१२३०९२५९९	चुनिसरा सुनार चन्द्रकला	महिला	२०००-०१-०४	७७	३	३२०	१२०००
७९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४१-००००१७७११९४	१९९७१२३०९९९८४	छत्र कुमारी खरेलनी	महिला	१९९७-१२-३०	७९	३	१८१०३१८	१२०००

७९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-०००९८१११११	१९९२१२३०५३७७६	जंग बहादुर थापाक्षेत्री	पुरुष	१९९२-१२-३०	८४	३	१३८२	१२०००
७९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१९७०९४७	१९८४१२३०२२२७३	जंग ब. थापा	पुरुष	१९८४-१२-३०	९०	३		१२०००
७९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४७७४७७८	१९९७१२३०९६५६८	जगत ब. तामाङ	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	३	४७१०	१२०००
७९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९७४४२३४	१९९३१२३०६८३८४	जगि राना मगर	महिला	१९९३-१२-३०	८३	३	१००७	१२०००
७९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७७७१९६४	२००३१०१२०१६१६	जनक बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००३-१०-१२	७३	३	९३६	१२०००
७९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१४९०७५५	२००४०३१९०१०८५	जनक राज जैसी	पुरुष	२००४-०३-१९	७३	३	२४८३	१२०००
८००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२६८६२७३	२०००१२३१५६३३१	जमानसिंह सुनार	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	३	२२९०	१२०००
८०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७९७४९७	१९९८१२३१२५३५७	जलदरा सुनार	महिला	१९९८-१२-३०	७८	३	६३२७	१२०००
८०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१११४८३०	२००३१२१००२०८५	जैसरा थापा	महिला	२००३-१०-२३	७३	३	६३५२	१२०००
८०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७०३९६१३	१९८९१२३०४१४५४	जैसरा बि.क.	महिला	१९८९-१२-३०	८७	३	३५९४	१२०००
८०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६२२४२८०	२००००११३०२९०६	जान बहादुर अचार्य	पुरुष	२०००-०१-१३	७७	३	५३८१	१२०००
८०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२१३६३५३	२००००११३०२७६५	जान बहादुर आचार्य	पुरुष	२०००-०१-१३	७७	३	५३८१	१२०००
८०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७१६६९१०	१९९८१२३१२४७४९	जानुदेवी बस्नेत	महिला	१९९८-१२-३०	७८	३	४८२४८१५८	१२०००
८०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७७५३२०७	१९९५०६०१०९९७	झलक कुमारी शर्मा	महिला	१९९५-०६-०१	८१	३	४९००१	१२०००
८०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१६५८६०१	१९८४१२३०२२२२२	टिका अधिकारी	पुरुष	१९८४-१२-३०	९०	३	६६३४०	१२०००
८०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३२७५६२१	१९९११२३०६७६२५	टिका देवी परियार	महिला	१९९१-१२-३०	८५	३	६६३०४०४५	१२०००
८१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८४३५११२	१९९५१२३०६२६२२	टिका देवी भट्टराई	महिला	१९९५-१२-३०	८१	३	१०७००	१२०००
८११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७४०७११२	२००००२०४०१५०९	टिका बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०००-०२-०४	७७	३	२७४	१२०००
८१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५६५९००३	१९९८१२३१२५३६५	टिका बुढा क्षेत्री	महिला	१९९८-१२-३०	७८	३	४८०१	१२०००
८१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३२१३६५१	१९९६१२३०९०३४५	टिकाराम कामी	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	३	६३२२	१२०००
८१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२६९८१८२	२००२१२१००२५९३	टिकाराम शर्मा	पुरुष	२००२-१२-१०	७४	३	२३३	१२०००
८१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६३१५८३७	२०००१२३१५६६७९	टिनिमाया सापकोटा	महिला	२०००-१२-३०	७६	३	२१५१	१२०००
८१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९०५२७७	१९९११२३०५०९८५	टिका देवी परियार	महिला	१९९१-१२-३०	८५	३	६६३०४०४५	१२०००
८१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३३८३६०२	२००३०५०८०१८३८	टेक बहादुर राना मगर	पुरुष	२००३-०५-०८	७३	३	५६११२५४	१२०००
८१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७८७४७२५	१९८६१२३०३६५५९	टेक ब. थापा मगर	पुरुष	१९८६-१२-३०	९०	३		१२०००
८१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१०८०८३८	१९७७१२३००६२६२	टेक ब. रानामगर	पुरुष	१९७७-१२-३०	९७	३		१२०००
८२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९०६६७९९	१९९४०८१०००८७२	टोप्ली सारु	महिला	१९९४-०८-१०	८२	३	१८०४	१२०००
८२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९७८६३१५	२००१०१०११४३३४	डम्बर बहादुर थापामगर	पुरुष	२००१-०१-०१	७६	३	७१०५	१२०००
८२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३०९३०८७	२००४०११५११६७२	डम्बर कुमारी भुजेल	महिला	२००४-०१-१५	७३	३	१९२	१२०००
८२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५६८४१७४	२००५०११०७३१४	डिकुरी सापकोटा	महिला	२००५-०१-१०	७२	३	१०३७३९६	१२०००
८२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७९५८१९२	२००३१२१००२००२	डिल कुमारी शाही	महिला	२००३-१२-१०	७३	३	१५९२०	१२०००
८२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१२३९६६६	२००४१००५४२७३	डिल बहादुर खत्री	पुरुष	२००४-१०-०५	७२	३	५७६४	१२०००
८२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३६०९०३४	२००५०५०९०१४६८	डिल बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०५-०९	७१	३	२४२४	१२०००
८२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१५३४३५४	१९९२१२३०५३६१५	डिल ब. खत्री	पुरुष	१९९२-१२-३०	८४	३	६०५३४	१२०००
८२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९३१३६४९	२००१०३११००९१६	डिलमाया थापामगर	पुरुष	२००१-०३-११	७६	३	१४८२२	१२०००
८२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८९८०६६८	२००२१२३०९२७०६	डिलिसरा राना	महिला	२००२-०६-०४	७४	३	१६७३१	१२०००
८३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५३८२५०४	१९९५१२३१०४८६१	डेमलाल सुवेदी	पुरुष	१९९५-०५-०७	८१	३	५८५	१२०००
८३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९४४६१४४	१९९५१२३१०६३३८	तारा पाट्यानी	महिला	१९९५-०८-१९	८१	३	४०७३	१२०००
८३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-०००००४३६२८१	२००४१२३०६७२२५	तारादेवी सुनार	महिला	२००४-१२-३०	७२	३	१४९२	१२०००
८३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७७५८८११	२००६११०४००३४३	तिर्थमाया राना	महिला	२००६-११-०४	७०	३	१०४०७२६	१२०००
८३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८६२८५७	१९९९१२३१२४८३८	तिल कुमारी थापामगर	महिला	१९९९-१२-३०	७७	३	४४८	१२०००
८३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१४७९९६२	२००४०७११००४२४	तुल कुमारी मगर	महिला	२००४-०७-११	७२	३	५९८१६२	१२०००

८३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७५१७९३३	१९९७१२३०९७२०२	तुलकी ढकाल	महिला	१९९७-०१-०७	८०	३	१५८३१	१२०००
८३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९६०१३०८	२००६१२३०६०८८६	तुलसी शर्मा	महिला	२००६-०२-२९	७१	३	०७१५	१२०००
८३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२००३८४५	१९८८१२३०४०११४	तुला राना मगर	पुरुष	१९८८-१२-३०	८८	३	६६३०४०	१२०००
८३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२३३९९१७	१९९००३१७००१९१	तुली पुन	महिला	१९९०-०३-१७	८८	३	४०२९	१२०००
८४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८८२६४७१	१९९२१२३०५३९०९	तुल्सा कुमारी जिमि	महिला	१९९२-१२-३०	८४	३		१२०००
८४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८६६९२०७	२०००१२३१५६७३७	तुल्सा देवी खत्री	महिला	२०००-०३-१०	७७	३	२०९८६	१२०००
८४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९५७७६७३	१९९९१२३१२४८६१	तुल्सी गुरुड	महिला	१९९९-१२-३०	७७	३	६०२६	१२०००
८४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३५४२५९८	१९९६१२३०९०४४९	तुल्सी बि.क.	महिला	१९९६-१२-३०	८०	३	४६४	१२०००
८४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७६९०६८९	२००३१२१००१८७१	तुल्सी माया अर्यालानी	महिला	२००३-१२-१०	७३	३	६५२४५३८९०१४१९६०	१२०००
८४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-०००००२७४५०	१९९८१२३१२४८३६	दयाराम रेग्मी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	३	२०२१५२१	१२०००
८४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८५३८६१४	१९९०१२३०७०९३१	दरिमान भण्डारी	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	३	१५२७०	१२०००
८४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४१२८१५६	१९९८१२३१३११६५	दल बहादुर गुरुग	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	३	०४२१११५	१२०००
८४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३०८६३००	१९९६१२३०९३४३५	दशरथ मल्ल ठकुरी	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	३	१९९७२२४६७	१२०००
८४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४४७१८३७	१९९११२३०६७६७९	दशरथ शर्मा प्याकुरेल	पुरुष	१९९१-१२-३०	८५	३	१५७६६	१२०००
८५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३०३७४४१	२००४१०२२०१०७६	दिर्घ बहादुर घर्ती	पुरुष	२००४-१०-२२	७२	३	१४११७०	१२०००
८५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८५३५०४०	२००३१००९०१३४९	दिल क.देवि तामांग	महिला	२००३-१०-०९	७३	३	४१५	१२०००
८५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९३९४०२४	२००६०२२७००५९३	दिल कुमारी थापा मगर	महिला	२००६-०१-२७	७१	३	६६७	१२०००
८५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८५५३७६०	२००३१००९०१३८३	दिल कुमारी देबी तामांग	महिला	२००३-१०-०९	७३	३	४१५	१२०००
८५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२५६०८५६	१९९९१२३१२४५९८	दिल कुमारी देबी	महिला	१९९९-१२-३०	७७	३	१२७५५	१२०००
८५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४६६५२४	१९९८१२३१३१४३१	दिल बहादुर बुढा मगर	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	३	१८५१	१२०००
८५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३८९०३८०	१९८६१२३०२६५९२	दिल बहादुर राना	पुरुष	१९८६-१२-३०	९०	३	०३११०३२	१२०००
८५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६२६२७८७	२००४०५२९००६६९	दिल बहादुर हमाल	पुरुष	२००४-०५-२९	७२	३	४५२	१२०००
८५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१६७२७२९	२००६१२३०६०९५१	दिलदरा खत्रि	महिला	२००६-१२-३०	७०	३	१३३२	११०००
८५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९२१४११३	१९८८१२३०४०२६८	दिलमाया थापा	महिला	१९८८-१२-३०	८८	३	६१	१२०००
८६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८५२२८८२	२००२१२३०९२७५५	दुर्पती राना मगर	महिला	२००२-१२-३०	७४	३	६३४	१२०००
८६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५६८२०८५	२००६०५१००१५५५	देउरुपा कामी	महिला	२००६-०५-१०	७०	३	२८८३	१२०००
८६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६०८३७०२	२००३०१०५०२४०१	देउसरा देवी	महिला	२००३-०१-०५	७४	३	१५८५७	१२०००
८६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६६९०६१०	१९९९१२३१२९९२८	देब बहादुर खडका	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	३	९८४०	१२०००
८६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६९३९२११	१९९४१०१८००१९४	देव प्रसाद सापकोटा	पुरुष	१९९४-१०-१८	८२	३	५०७४	१२०००
८६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८०८६८००	१९९६१२३०९०४१५	देव बहादुर कार्की	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	३	१५५५६	१२०००
८६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५३६४४८४	१९९८१२३१३११३२	देव बहादुर राना	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	३	९७४९	१२०००
८६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८२१७८१३	१९९९१२३१२८७५५	देवकला राना	महिला	१९९९-१२-३०	७७	३	१३२८८	१२०००
८६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२४८३९५४	१९९७१२३०९६८६५	देविदास घिमिरे	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	३	५९२७	१२०००
८६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८५११२६४	२००२१२३०९२४५८	देविराम कामी	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	३	६८६६	१२०००
८७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४२६०३९५	१९८६१२३०२६७९५	देविलाल लामिछाने	पुरुष	१९८६-१२-३०	९०	३	४८४	१२०००
८७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४७३६०११	१९८७१२३०३०५७६	देवी काउचा	महिला	१९८७-०५-०७	८९	३	८७	१२०००
८७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-०००००८१०१४८	१९८४१२३०२९०५४	देवी प्रसाद पोखरेल	पुरुष	१९८४-१२-३०	९०	३		१२०००
८७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७५१३७५६	१९९९१२३१२५०२५	देवीसरा राना	महिला	१९९९-१०-१५	७७	३	६६३०४०२६	१२०००
८७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-०००००६३४४३१	१९९०१२३०६९१८५	द्रौपती कार्की	महिला	१९९०-१२-३०	८६	३	५०१६	१२०००
८७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७९४८९१	१९९४१२३०९३३६४	धन कुमारी खड्का	महिला	१९९४-१२-३०	८२	३	१८६१८	१२०००
८७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९३७७३८१	१९९४१२३०८८४५५	धन कुमारी खनाल	महिला	१९९४-१२-३०	८२	३	१८६१८	१२०००
८७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२०५४८४६	१९९१२३०५०८४५	धन कुमारी खनाल	महिला	१९९१-१२-३०	८५	३	२६६५८३३	१२०००

८७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६०१४२९८	१९९११२३०४९४७९	धन कुमारी पौडेल	महिला	१९९१-१२-३०	८५	३	९४३	१२०००
८७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५८०६४७२	१९९११२३०६७६५३	धन कुमारी सुनार	महिला	१९९१-१२-३०	८५	३	४०१४९	१२०००
८८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७४३६१३४	१९९११२३१८१२५१	धन प्रसाद थापा	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	३	१०६८६	१२०००
८८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८५६३१९३	१९८११२३०११८७४	धन ब. के.सि.	पुरुष	१९८२-१२-३०	९२	३		१२०००
८८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४८५६८६२	१९९६१२३०९३२४५	धन बहादुर खत्री	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	३	२८५७	१२०००
८८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८६८११२४	१९८७१२३०३०५०१	धन लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९८७-१२-३०	८९	३	६९२११०६	१२०००
८८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२८६९४०३	२००४१००३०१४०७	धनपति रेग्मी	महिला	२००४-१०-०३	७२	३	६६०१७४००२०७	१२०००
८८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४३७०७३०	२००६१२३०६०७४६	धनमाया बिश्वकर्मा	महिला	२००६-१२-३०	७०	३	५८८	११०००
८८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६९२७८०३	१९९६१२३०९०२०९	धनसरी काउचा	महिला	१९९६-१२-३०	८०	३	११०७	१२०००
८८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१०७५०७	१९७८१२३०५१७१	धनसरी खत्री	महिला	१९७८-१२-३०	९६	३		१२०००
८८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८६७३५६२	२००४१२३०६७४४९	धनादेवी सुनार	महिला	१९९६-०१-२०	८१	३	१११४१	१२०००
८८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४७०२३२९	१९९९१२३१२५१६५	धनी सुनार	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	३	३७३७	१२०००
८९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१०६६१८८	२००५०८०५०२९६३	नन्द बहादुर खनालक्षेत्री	पुरुष	२००५-०८-०५	७१	३	५५३०१३९९	१२०००
८९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४७३८६६२	१९९९१२३१७४०९८	नन्दकला केसि	महिला	१९९९-१२-३०	७७	३	१५४६	१२०००
८९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२९८९००६	१९९७१००५००९०५	नन्दकली बुढा	महिला	१९९७-१०-०५	७९	३	७३६३	१२०००
८९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४०८४६९८	२००६१२३०६०८२९	नन्दकली सापकोटा	महिला	२००६-१२-३०	७०	३	१५८७१	११०००
८९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३८१७६५९	१९७३१२३००१८०९	नन्दलाल उपाध्याय	पुरुष	१९७३-१२-३०	१०१	३		१२०००
८९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२३७८५८८	१९८११२३०१२३४६	नन्दलाल कंडेल	पुरुष	१९८१-१२-३०	९३	३		१२०००
८९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२२८४०२६	२००४१२३०६७६०५	नन्दा देवी शर्मा	महिला	२००४-०२-१०	७३	३	२१५७	१२०००
८९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६२२५१७३	१९९११२३१३१३७१	नन्दी देवी थापा	महिला	१९९८-१२-३०	७८	३	१३	१२०००
८९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९७०२५९	१९९४१२३०८९४२६	नर कुमारी काकी क्षेत्री	महिला	१९९४-१२-३०	८२	३	१४२२७	१२०००
८९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१०५८५४७	२००२०५०८०२११९	नर बहादुर गुरुड	पुरुष	२००२-०५-०८	७४	३	११५१	१२०००
९००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५३३९५३३	१९९५१२३१०६१७१	नर ब. सुनार	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	३	१७६१४	१२०००
९०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-०००००४२५१५	१९८०१२३०११२६६	नर माया मगर	महिला	१९८०-१२-३०	९४	३	२९८८	१२०००
९०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६८७००६०	१९९०१२३०६८७४५	नरिमान भण्डारी	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	३	१५२७०	१२०००
९०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४७२४४१४	२००२१२१२००६१६	नरीसरा मगर	महिला	२००२-१२-१२	७४	३	९७७	१२०००
९०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-०००००२१७५२३	१९८०१२३०१०८६२	नरुमाया थापा मगर	महिला	१९८०-१२-३०	९५	३		१२०००
९०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१६०४७५१	२००४१२३०६७५२२	नर्बदा आचार्य	महिला	२००४-१२-३०	७२	३	५१५	१२०००
९०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९१४५५९४	२००४११०७०११९३	नर्मदा आचार्य	महिला	२००४-११-०७	७२	३	८१५	१२०००
९०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५९५९३९३	२००५०२०७०३०७७	नारायण दत्त सापकोटा	पुरुष	२००५-०२-०७	७२	३	८२५	१२०००
९०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७६८२८९२	१९९२१२३०५३७०१	निम ब. क्षेत्री	पुरुष	१९९२-१२-३०	८४	३	४२३३	१२०००
९०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५०५६९४४	१९९३१२३०६८४१८	निर्मला गुरुड	महिला	१९९३-१२-३०	८३	३	२००१	१२०००
९१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५५५१३०६	१९९८०९०२०३४५	निल प्रसाद सापकोटा	पुरुष	१९९८-०९-०२	७८	३	८५५	१२०००
९११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८९५४५३३	२००६१२३०५९८५४	नुरमादेवी बि.क.	महिला	२००६-१२-३०	७०	३	८१९	११०००
९१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४८३८४२२	२०००१२३१५९२८५	नेत्र बहादुर गुरुड	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	३	०४६४०१९९	१२०००
९१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२३४५३७५	१९८७१२३०३०७४१	नेना देवी बोहरा	पुरुष	१९८७-१२-३०	८९	३	६४२२	१२०००
९१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२६८६४३०	२०००१२३१५६३६४	नैन ब. सुनार	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	३	४७२१	१२०००
९१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३९८०३८९	२००५१२३०६६५१३	नैनसरा सार्की	महिला	२००४-०२-३०	७३	३	३७४०	१२०००
९१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९७११२९५	१९७७१२३००४८२५	नैना कुमारी गुरुड	महिला	१९७७-१२-३०	९७	३	७१८	१२०००
९१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६९३३८२	२००२१२३०९२६२३	नैना सुनार	महिला	२००२-०९-२१	७४	३	१३४५	१२०००
९१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४८१०४५४	१९८९१२३०४१३१४	पतिराम थापामगर	पुरुष	१९८९-१२-३०	८७	३	३३९३	१२०००
९१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६१६७६३५	२००११२३११८८३४	पदम कुमारी मगनी	महिला	२००१-१२-३०	७५	३	१९५६५	१२०००

९२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९७७०११६	२००४०१११०२२९३	पदम थापा मगर	पुरुष	२००४-०१-११	७३	३	१४८३०	१२०००
९२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७९२७०१	२००३१२१००१९१३	पदम बहादुर घर्ति	पुरुष	२००३-१२-१०	७३	३	६६६३९	१२०००
९२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८२७७३५९	२०००१२३१६०१७६	पदम बहादुर थापा	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	३	१२०३९	१२०००
९२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५४९३२०१	२०००१२२८००४६९	पदम बहादुर बस्नेत क्षेत्री	पुरुष	२०००-११-२८	७६	३	८६१	१२०००
९२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४४५३०२०	१९९७१२१०००७०३	पदम ब. बरुवाल क्षेत्री	पुरुष	१९९७-१२-१०	७९	३	४९१००१६६८८	१२०००
९२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४२७६६४०	१९९६१२३०९०१४२	पदमा कुमारी कुवर	महिला	१९९६-१२-३०	८०	३	५९०७	१२०००
९२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३३२००७४	२००२०८०९०१५८४	पदमा देवी सुबेदी	महिला	२००२-०८-०९	७४	३	१४६१८	१२०००
९२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१०९५०२३	१९९४१२३०९३७७८	पदमा देवी प्याकुरेल	महिला	१९९४-१२-३०	८२	३	१५८०४	१२०००
९२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५७४८२१	१९९४१२३१२१३०६	पदमा शर्मा प्याकुरेल	महिला	१९९४-१२-३०	८२	३	१५८०४	१२०००
९२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९५०४५५	२००६१२३०६०८०३	पम्फा देवी ढकाल	महिला	२००६-१२-३०	७०	३	३४२	११०००
९३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३६३४५२९	१९८९१२०००१८४	पर्ते खड्का	पुरुष	१९८९-११-२०	८७	३	१०६५६	१२०००
९३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६८०३७६६	१९८७१२३०३०६६७	पवित्रा आचार्य	महिला	१९८७-१२-३०	८९	३	१०१२	१२०००
९३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४१०५८५९	२०००१२३१५९३०१	पवित्रा घर्ति	महिला	२०००-१२-३०	७६	३	०२४७	१२०००
९३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००११८४३४	२००४१२३०६७५४८	पवित्रा घर्ती क्षेत्री	महिला	२००४-१२-३०	७२	३	३०२७	१२०००
९३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१९२०५०५	२००६१०१९००१४५	पवित्रा थापा	महिला	२००६-१०-१९	७०	३	६६७	१२०००
९३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४४५०८१४	२००६१२३०६१०१७	पवित्रा देवी शर्मा	महिला	२००६-०१-३१	७१	३	५१७	१२०००
९३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६३९५७१५	१९९६१२३०९०४९८	पवित्रा शर्मा सापकोटा	महिला	१९९६-०१-०३	८१	३	२४३६४	१२०००
९३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४७६४१३	१९९२१२३०५३९१७	पशुपती थापा	महिला	१९९२-१२-३०	८४	३	६०८६	१२०००
९३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६५२२१६९	२००००३०२०१०६३	पानसरी बुढा	महिला	२०००-०३-०२	७७	३	२६९	१२०००
९३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८१२३४४१	१९८६१२३०२६७७४	पार्वती क्षेत्री	महिला	१९८६-१२-३०	९०	३		१२०००
९४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६६४१११४	२००६१२३०६२६८४	पार्वती सुनार्ली	महिला	२००६-११-०८	७०	३	२२६०	१२०००
९४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७१७७१७६	२००३०१११०१४२७	पार्वती सोमै	महिला	२००३-०१-११	७४	३	२१८५	१२०००
९४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५०६६३५२	२००४०८१००४०९५	पार्वती हुमागाई	महिला	२००४-०८-१०	७२	३	३७४	१२०००
९४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६६८३०५२	२००४०८१०००८६१	पार्वती हुमागाई	महिला	२००४-०८-१०	७२	३	३७४	१२०००
९४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९६१७९९४	२००५१२३०६६४२२	पिया दवाडी	महिला	२००५-१२-३०	७१	३	५२०	१२०००
९४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००११८७६२२	२००७०१०२०१००५	पूर्ण कुमारी शर्मा	महिला	२००७-०१-०२	७०	३	५१६	१००००
९४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७२२५२४३	२००५०७१५०३२६९	पूर्ण बहादुर पुन मगर	पुरुष	२००५-०७-१५	७१	३	४६१८१७४३	१२०००
९४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३९२०८८२	१९९०१२३०६९११५	पूर्ण बहादुर बि.क.	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	३	९३६०	१२०००
९४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८९८४९५६	२००५०७१५०३२९३	पूर्ण बहादुर सुनार	पुरुष	२००५-०७-१५	७१	३	४६१८१७४३	१२०००
९४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३०८१८३९	१९९०१२३०६९०७३	पूर्ण ब. थापा	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	३	३१३२	१२०००
९५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७०४११४७	१९९६१२३०९००४३	पूर्ण ब. राना	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	३	२३४०	१२०००
९५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५४१८६९६	१९८५१२३०२७८५७	पूर्णकला काउचा	महिला	१९८५-१२-३०	८९	३		१२०००
९५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५५२२४९१	२००११२३११८८१८	पूर्णकला क्षेत्री	महिला	२००१-१२-३०	७५	३	१००८४	१२०००
९५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६९५७८१७	१९८३१२३०२०८६५	पूर्णकला थापामगर	महिला	१९८३-१२-३०	९१	३		१२०००
९५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८०८९५८६	१९९७१२३०९६१८८	पूर्णमान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	३	६२८२	१२०००
९५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-०००००६०८०६	१९९५१२३१४५६४१	पोमै कामी	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	३	६३२८	१२०००
९५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१३८१०१४	२००४१०१२०२७६३	प्रेम कुमार सापकोटा	पुरुष	२००४-१०-१२	७२	३	१४१३५	१२०००
९५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४१९२८६९	२००२१२३०९२८६२	प्रेम कुमारी थापा	महिला	२००२-१२-३०	७४	३	६६१०४०४८३	१२०००
९५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६४०१३२५	१९९८१२३१२५३३२	प्रेम कुमारी मगर	महिला	१९९८-१२-३०	७८	३	५९२	१२०००
९५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६०१००४८	१९९३१२३०६८६९९	प्रेम ब. पोखरेल	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	३	१४७९७	१२०००
९६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१३०६४८३	१९९६१२३०९०२८२	प्रेम ब. बुढाक्षेत्री	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	३	२४६४	१२०००
९६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८१३१२०८	२००११२३११८४८७	प्रेम ब. सुनार	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	३	१४३०८	१२०००

१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-०००१२६४७३०	१९९३१२३०६९१८४	फुलमती मिश्र	महिला	१९९३-०२-०८	८४	३	१९९३९	१२०००
१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२०५३०३४	१९८७१२३०३०६७५	बदलु मार	पुरुष	१९८७-१२-३०	८९	३	१४३७२	१२०००
१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५५३३११३	१९९४१२३०६९४४६	बल बहादुर राना भाट	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	३	६०९८	१२०००
१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१६७४०५	२००११०१५०३०७२	बल ब. गोदार	पुरुष	२००१-१०-१५	७५	३	६०९८	१२०००
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-०००००४७००२४	१९९०१२३०७०८६५	बलभद्र देवकोटा	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	३	८४९	१२०००
१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-०००००११४१८०	१९९०१२३०९३९८२	बलभद्र देवकोटा	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	३	८४९	१२०००
१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६५२२४३८	१९९६१२३०९०५२२	बलिसरा मगर	महिला	१९९६-१२-०२	८०	३	२९९६	१२०००
१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५१६१७४१	१९९११२३०४९५६५	बसुन्धारा शर्मा	महिला	१९९१-१२-३०	८५	३	२९९६	१२०००
१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४६१८९५३	१९८८१२३०३९९६३	बसुन्धारा कंडेल	महिला	१९८८-१२-०३	८८	३	१४२१२	१२०००
१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९६२०७५१	१९८४१२३०२२२४५	बसुन्धारा थापा	महिला	१९८४-१२-३०	९०	३	१४२१२	१२०००
१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४५६४६५८	२००३०७१५००५०२	बाट्टु कार्की	महिला	२००३-०७-१५	७३	३	१७३५	१२०००
१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४९८९१०७	२००११०१५०३११४	बाबुराम कुवर	पुरुष	२००१-१०-१५	७५	३	६००५२१५६	१२०००
१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६५९३१३१	१९९७१२३०९६६४२	बाबुलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	३	६१८८	१२०००
१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५३६७७७	२०००१२३१५६७११	बाल कुमारी बानिया	महिला	२०००-१२-३०	७६	३	६१७	१२०००
१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१६६१६६४	२००४०६१००११५२	बिमकली घर्ती	महिला	२००४-०६-१०	७२	३	१३२८९	१२०००
१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३६८३०३	२००१०२१५०३२५१	बिर बहादुर कार्की	पुरुष	२००१-०२-१५	७६	३	४१७	१२०००
१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७६७५७४	१९९६१२३१२५८९८	बिर ब. क्षेत्री	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	३	४१७	१२०००
१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९५७७६५४	१९८९१२३०४१३०६	बिष्णु कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	१९८९-०२-१५	८८	३	५९९१	१२०००
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१२३१०५१	१९७३१२३००२२६४	बिष्णु कुमारी गरुग	महिला	१९७३-१२-३०	१०१	३	१२०००	१२०००
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१८२५९०७	२००४१२३०६७५९७	बिष्णु केशि	महिला	२००४-०२-०४	७३	३	६६९	१२०००
१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२४८८५८९	१९९०१२३०९३९५८	बिष्णुकला बुढाथाकी	महिला	१९९०-१२-३०	८६	३	१२०००	१२०००
१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-०००००८७२०१	२००३१२३०५७५४१	बिष्णुमाया नेपाली	महिला	२००३-१२-३०	७३	३	६२३	१२०००
१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३६८१६०४	२००३१२३०५७८६३	बिष्णुमाया श्रीसमगर	महिला	२००३-०९-०८	७३	३	१७७५३	१२०००
१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२८७२४३९	१९९५१२३१०५७१४	बुद्धि ब. तामाङ	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	३	६६२	१२०००
१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८५९२१५	१९९९१२३१२४६२२	बुद्धिमाया कामी	महिला	१९९९-०९-१०	७७	३	१३६००	१२०००
१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९०५२०७८	२००३१२३०५७३७६	बुद्धिमाया स्वर्णकार	महिला	२००३-१२-३०	७३	३	१३६७९	१२०००
१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७७३७५३४	२०००१०४०१६३३	बुमा कुमारी खत्री	महिला	२००४-०१-०४	७३	३	४६	१२०००
१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२७०२४८८	२००१०२३०३०२३८२	भतीकला थापामगर	महिला	२००१-०२-०३	७६	३	६६३०४०५२४	१२०००
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४८१०२५३	२००५१२३०६६१०९	भरत बहादुर सुनार	पुरुष	२००५-०९-०९	७१	३	३१४ पर्वत	१२०००
१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४७२८६१३	१९९०१२३०६८९०१	भवनाथ सुवेदी	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	३	१४४८	१२०००
१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१५३२३५	१९९४१२३०६९४०४	भविसरा थापा	महिला	१९९४-१२-३०	८२	३	७१७	१२०००
१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९०७४३८३	१९९६१२३१२५९१४	भागिरथ पौडेल	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	३	७९६२	१२०००
१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४७०६९९२	१९९६१२३१२५८७२	भागिरथी पुनेन	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	३	६८८७	१२०००
१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९१३८८७०	२००३१२१००१९०५	भागीराम थारु	पुरुष	२००३-१२-१०	७३	३	४४०३०	१२०००
१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१५०३४५२	१९९५०८२९००५०७	भारत दमेनी	महिला	१९९५-०८-२९	८१	३	१४५९६	१२०००
१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३४६५०८९	२००४०९१५०३९९५	भिम कुमारी बरुवाल	पुरुष	२००४-०९-१५	७२	३	१५२४५	१२०००
१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४५०३३६	२००४०२५०१४५३	भिम बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	२००४-०८-२५	७२	३	३१३०३	१२०००
१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४०५५०२३	१९९८१२३१२४५३३	भिम बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	३	४६५	१२०००
१०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३२४६१२	१९९६१२३०६९६५६	भिम बहादुर थापामगर	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	३	६३९४	१२०००
१००१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४८६१८५३	१९९११२३०५०८७७	भिम बहादुर सुनार	पुरुष	१९९१-१२-३०	८५	३	४०१४९	१२०००
१००२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६७२५३१०	२००१०९०९०१३३४	भिम ब. बरुवाल	पुरुष	२००१-०९-१०	७६	३	१२७९०	१२०००
१००३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२४६८८६०	१९९११२३०४९३६२	भिम ब. सुनार	पुरुष	१९९१-१२-३०	८५	३	१२७९०	१२०००

१००४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८१८११७४	१९९९१२३१२५१३२	भिमकला शर्मा	महिला	१९९९-१२-३०	७७	३	९९८	१२००
१००५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६५३६९०१	२००५०१०८०२७३१	भिमलाल न्यौपाने	पुरुष	२००५-०१-०८	७२	३	७००	१२००
१००६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१७०३७१५	२०००१२३१५९१७८	भिमा देवी काउचा	महिला	२०००-०१-२७	७७	३	२४५	१२००
१००७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६८५५४१७	२००३१२३११९०५१	भिमामाया सुनार	महिला	२००३-१२-३०	७३	३	२२९५	१२००
१००८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२४०७९८६	२००२०८०९००६७७	भीम बहादुर खत्री	पुरुष	२००२-०८-०९	७४	३	५५८६	१२००
१००९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३३७२९५०	२००५०२०६००३२३	भृटनी थारु	महिला	२००५-०२-०६	७२	३	६९१	१२००
१०१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७०६५५०३	१९९३१२३०९८७१२	भूमिसरा लोहार	महिला	१९९३-१२-३०	८३	३	१३६३२	१२००
१०११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६२५१०४२	१९९६१२३०९०२७४	भवानी थापा मगर	पुरुष	१९९६-०७-१५	८०	३	१२५	१२००
१०१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८८५९७९२	१९९६१२३०९०२१७	भोजराज तिवारी	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	३	६६३८	१२००
१०१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६०२९४१८	१९९६१२३१२५९२२	मजुवुन मिंया	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	३	२८५१	१२००
१०१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३७२१११९	१९९६१२३०९३१०४	मज्युयन मियाँ	महिला	१९९६-०८-२१	८०	३	०२८५१	१२००
१०१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९२९१५२३	२००६०११००११३३	मती दमै	महिला	२००६-०१-१०	७१	३	६१९६३	१२००
१०१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४९५१२७८	१९९०१२१००१४३३	मन कुमारी काला	महिला	१९९०-०९-१०	८६	३	१३५६७	१२००
१०१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२०४९४९३	१९९०१२३०९३९६६	मन कुमारी काला	महिला	१९९०-१२-३०	८६	३		१२००
१०१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२१९०८२९	१९९१२३०९१३२२	मन कुमारी खत्री	महिला	१९९१-१२-३०	८७	३		१२००
१०१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९४८४७७२	१९८०१२३०११३२४	मन कुमारी खनाल	महिला	१९८०-१२-३०	९५	३	३४१५	१२००
१०२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७०२७६६६	२००२१२३०९२८२१	मन कुमारी गुरुड	महिला	२००२-१२-३०	७४	३	७९९८	१२००
१०२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२८५५१४४	१९८६१२३०९६८०८	मन कुमारी घर्ती	महिला	१९८६-१२-३०	९०	३	६६३४०७७	१२००
१०२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१७३८५०६	१९९६०६१५०११२६	मन कुमारी भण्डारी	महिला	१९९६-०६-१५	८०	३	८६८	१२००
१०२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४०६७७४	१९९५१२३१०६०७२	मन कुमारी शाही	महिला	१९९५-०९-१५	८१	३	१३५९०३९८	१२००
१०२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५५५१२२२	२००३०७२९००७४१	मन बहादुर थापा	पुरुष	२००३-०७-२९	७३	३	२०६७६	१२००
१०२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७०२६०९९	२००१०१०११३६७४	मन बहादुर थापामगर	पुरुष	२००१-०१-०१	७६	३	७०७०	१२००
१०२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४३९८४०९	१९९७१२३०९६७१७	मन बहादुर पुनमगर	पुरुष	१९९७-०३-१०	८०	३	११४५२०९८७	१२००
१०२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४१६९७४५	२००४०२२३०११५४	मन बहादुर बिष्ट	महिला	२००४-०२-२३	७३	३	३५५४६१	१२००
१०२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४५७७५०५	१९९८१२३१२४०९५	मन बहादुर रानामगर	पुरुष	१९९८-०२-२५	७९	३	६८२	१२००
१०२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३८६३३२२	१९८७१२३०९४७९१	मनकला खत्री	महिला	१९८७-१२-३०	८९	३		१२००
१०३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१८७७२५६	१९९०१२३०६९२२२	मनमाया गुरुड	महिला	१९९०-१२-३०	८६	३	७९९९	१२००
१०३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८४८१५३०	२००५१२३०६६१७४	मनमाया थापामगर	महिला	२००५-०२-०८	७२	३	२७२	१२००
१०३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९४०७७२४	१९९७१२३०९७१११	मनमाया दाहाल	महिला	१९९७-१२-३०	७९	३		१२००
१०३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७४०३६०	२००५०६३१०००७४	मनमाया प्याकुरेल	महिला	२००५-०६-३१	७१	३	८४६	१२००
१०३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७२४८७५४	१९९९१२३१२४७४७	मनमाला रोका	महिला	१९९९-१२-२४	७७	३	४२४३१२२९	१२००
१०३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-९२४२०१३२६००२०२०१	१९९९०१३१००४२७	मनरुपा ढकाल	महिला	१९९९-०१-३१	७८	३	५२४	९०००
१०३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७६०७०८	१९९९१२३१२९०९२	मनरुपा ढकाल	महिला	१९९९-१२-३०	७७	३	५२४	१२००
१०३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६९८३१२८	१९९५१२३११०७४	मनरुपी काउले	महिला	१९९५-१२-३०	८१	३	४४५१४३००	१२००
१०३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००११०५०४३	२००११२३११८६०२	मनिकला पुन	महिला	२००१-१२-३०	७५	३	१४६३०	१२००
१०३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६८७३२१६	२००४१२३०६७१७५	मनिकला सुनार	महिला	२००४-१२-०४	७२	३	१०६२	१२००
१०४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२२२८५१	१९९९१२३१२४६१४	मनिराम चमार	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	३	७५७९	१२००
१०४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७१८२४०९	१९९३१२३०९८७०४	मरी चमार्नी	महिला	१९९३-१२-३०	८३	३		१२००
१०४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९७०८८१४	१९९८१२३१३१९५९	मान बहादुर आचार्य	पुरुष	२०००-०३-०६	७७	३	८२९१५१५६	१२००
१०४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६२५६६०८	२००४०२२७०१९७५	मान बहादुर खत्री	पुरुष	२००४-०२-२७	७३	३	१०३८२	१२००
१०४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८०९०३०८	२००३१२१००२०२८	मान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-१२-१०	७३	३	१४५८६	१२००
१०४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९८४१२७०	२००३१२३०९७३९२	मान ब. साकी	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	३	१८१२९	१२००

१०४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-०००९२२८५८१	१९९०१२३०६९१४९	मान ब. सुनार	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	३	३६४४	१२०००
१०४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-०००६३५१५२०	२००२१२३०९२५२४	मान सिंह दमाई	पुरुष	२००२-०२-२७	७५	३	२५९७७०१७२	१२०००
१०४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-६०००१३२६००२२४७	२००६०२३००५५४	मित्रलाल अधिकारी	पुरुष	२००६-०८-२३	७०	३	७२६	१२०००
१०४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१६८१८००	२००५१२३०३०१६४३	मिना कुमारी खत्री	महिला	२००५-१२-०३	७१	३	१०७२	१२०००
१०५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५६३७३९३	२००५०७०२०२०३८	मिरु श्रीस थापा	महिला	२००५-०७-०२	७१	३	४९२७२४३२	१२०००
१०५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८४२७९३९	२००५१२३०६६११७	मुन्ना महाउत	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	३	३११०५	१२०००
१०५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४४१८०७२	२००११२३१२११६८	मेघ ब. अधिकारी क्षेत्री	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	३	३५६१६८	१२०००
१०५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४१७५६३०	१९९०१२३००००२७	मेष मान वादी	पुरुष	१९९०-१२-३०	१६४	३	१७२	१२०००
१०५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१९०३५३३	२००११२३१२११३५	मैनकलि रानामगर	महिला	२००१-१२-३०	७५	३	१३७९१	१२०००
१०५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७०२३३७३	१९९९०८१००१२०४	मैसरा देवी सापकोटा	महिला	१९९९-०८-१०	७७	३	१४१३	१२०००
१०५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-०००००८६०६६०	१९८३१२३०२०८१६	मैसरी सुनार	महिला	१९८३-१२-३०	९१	३		१२०००
१०५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९४७१२४९	१९९५१२३०६०९८	मोती दर्जा	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	३	४७६४	१२०००
१०५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७५५७५१	१९९७१२३१००६६७	मोती प्रसाद खड्का	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	३	७१४	१२०००
१०५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३९८६२२४	१९९०१२३०६९०८१	मोतीदेवी काउचा	महिला	१९९०-१२-३०	८६	३	२१५४	१२०००
१०६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७८०६८८९	२००११२३२००३३७	मोहदत सापकोटा	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	३	३२०७०	१२०००
१०६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९०३१६४	२००४०५१६०१७१४	मोहन श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०५-१६	७२	३	११४५२	१२०००
१०६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७३१४५४	१९९७१२३०९६९१५	मोहनलाल शर्मा	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	३	३८३१८०६	१२०००
१०६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१९५४७८४	२००३१२३११९०६९	मोहनलाल सुनार	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	३	६१४०	१२०००
१०६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१४५४४४०	२००५०१०१२१२३१	यजराज शर्मा सापकोटा	पुरुष	२००५-०१-०१	७२	३	४६१	१२०००
१०६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४७७८७२८	२००१०१०११३६४१	यमबिर बहादुर गरुड	पुरुष	२००१-०१-०१	७६	३	१७३४८१	१२०००
१०६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७४७२०७	१९९८०३२१००२६९	यानुका देवी ढकाल	महिला	१९९८-०३-२१	७९	३	१८९०	१२०००
१०६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५८०६९९१	२००२१२३०९२८५४	रतीदेवी मिश्र	महिला	२००२-०१-२८	७५	३	५१	१२०००
१०६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२३८१४२	१९९५१२३१०५७२८	रत्न बहादुर क्षेत्री	पुरुष	१९९३-०३-१६	८४	३	५५७९	१२०००
१०६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४१४११६३	१९९७१२३०९७१८६	रत्नमाया मगर	महिला	१९९७-१२-३०	७९	३	८३०	१२०००
१०७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३९६७२८६	१९९५१२३१०६३८७	रमाकान्ती भट्टराई	महिला	१९९५-१२-३०	८१	३	१४१९	१२०००
१०७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७६९८५७७	२००१०१२२००७४३	राधीका देवी ढकाल	महिला	२००१-०१-२२	७६	३	१७१	१२०००
१०७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३८६६४३५	२००३१०१६०११८७	राम बहादुर के.सी	पुरुष	२००३-१०-१६	७३	३	११२९	१२०००
१०७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५९५९२४	१९९२१०१३००३४८	राम बहादुर थापा मगर	पुरुष	१९९२-१०-१३	८४	३	११२८०६८३	१२०००
१०७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-८३९३०१३२६००२४३	२००६१०२८०१४६६	राम बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००६-१०-२८	७०	३	६६१०	१२०००
१०७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९२७४९९१	१९९२१२३०७८००५	राम बहादुर थापा मगर	पुरुष	१९९२-१२-३०	८४	३	११२८०६	१२०००
१०७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३६२०८६	१९९७१२३०९६३३७	राम ब. दमाई	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	३	६२०७	१२०००
१०७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३९६६८९२	१९९३१२३०६८४५९	राम ब. रावत	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	३	१२१८	१२०००
१०७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२१५६६३६	१९८७१२३०४४७७५	रामकली थापा	महिला	१९८७-१२-३०	८९	३		१२०००
१०७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२१८८५८६	२००३०६०८००१९२	रामकुमारी चन्द	महिला	२००३-०९-२२	७३	३	१३१०	१२०००
१०८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५५१२१७३	१९८५१२३०३८८१३	रामचन्द्र पोखरेल	पुरुष	१९८५-१२-३०	८९	३		१२०००
१०८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८१९६९१	२००५०८२३००५३१	रामरती भण्डारी	महिला	२००५-०८-२३	७१	३	१२७९१	१२०००
१०८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-५०५४०१३२६००२१४	२००६१०१५०७१६३	रामराज थापा मगर	पुरुष	२००६-१०-१५	७०	३	१९१०४	१२०००
१०८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४१४४२८	१९८८१२३०५७७०५	रिता कुमारी खत्री	महिला	१९८८-१२-३०	८८	३		१२०००
१०८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७३९५१०७	१९९५१२३१०५४७४	रुक्मणी घिमिरे	महिला	१९९५-१२-३०	८१	३	१४३४६	१२०००
१०८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५७९४२९	२००२१२३१५७६०८	रुद्रमाया क्षेत्रीनी	महिला	२००२-१२-३०	७४	३	२०६८४	१२०००
१०८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२५६०७४५	१९९५१२३१२९९४४	रुद्रमाया क्षेत्रीनी	महिला	१९९५-१२-३०	७७	३	२०६८४	१२०००
१०८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१०८९६०३	२००५१२३०६६५६२	रुप कुमारी योगी	महिला	२००५-१२-३०	७१	३	८५८७	१२०००

१०८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४००३२८०	१९९९१२३१२५१४५	रुपकला सुनार	महिला	१९९९-१२-३०	७७	३	१९८०४	१२०००
१०८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८१४४०२०	१९९४१२३०९३४३६	रुपा देवी थापा मगर	महिला	१९९४-१२-३०	८२	३	६३१५	१२०००
१०९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७५५६९३८	१९९९१२३१४४१२२	रुपाकला सुनार	महिला	१९९९-१२-३०	७७	३	१३५०	१२०००
१०९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१९७३२८१	१९९४१२३०९१६४	रुपादेवीथापा मगर	महिला	१९९४-१२-३०	८२	३	६३१५	१२०००
१०९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३५१६०४४	१९९५१२३१०५७७७	रेसममाया रुचाल	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	३	७६१	१२०००
१०९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१३९०३४१	२००००४०९००९५१	लक्ष्मिदत्त उपाध्याय	पुरुष	२०००-०४-०९	७६	३	३७२४	१२०००
१०९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-०००००९२२४९७	१९८३१२३०२०८२४	लक्ष्मिदेवी राना	महिला	१९८३-१२-३०	९१	३		१२०००
१०९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३६३०८७०	१९९३१२३०६८९१३	लक्ष्मी कामी	महिला	१९९३-१२-३०	८३	३	३६२	१२०००
१०९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९७१८४४०	१९९६१२३०९०३१६	लक्ष्मी कामी	महिला	१९९६-१२-३०	८०	३	१३५८८	१२०००
१०९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-०००००४३९९१	१९८०१२३०९०९६१	लक्ष्मी पोखरेल	महिला	१९८०-१२-३०	९४	३		१२०००
१०९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४८३२१५४	१९९६१२३०९०५१४	लाल कुमारी वली	महिला	१९९६-१२-३०	८०	३	२७०१	१२०००
१०९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८३२१७३५	१९९७१००५००९२१	लाल बहादुर खत्री	पुरुष	१९९७-१०-०५	७९	३	१३१४	१२०००
११००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८७८७०७४	२००५०११९०४५४४	लाल बहादुर खत्री	पुरुष	२००५-०१-१९	७२	३	१३०९	१२०००
११०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४६३३८४९	१९९७१२३०९६८४६	लाल बहादुर गिरी	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	३	२७७८४	१२०००
११०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८२६५९३	२००३१०१००१७९२	लाल बहादुर थापा	पुरुष	२००३-१०-१०	७३	३	१३९८६	१२०००
११०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८१७२६३८	२००५०५०७०२७३४	लाल बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००५-०५-०७	७१	३	१९१	१२०००
११०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७६३७००४	२००४०१११०२१८३	लाल बहादुर श्रीस	पुरुष	२००४-०१-११	७३	३	०३१३२	१२०००
११०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३६०९०६७	१९९७१२३०९६९८६	लाल बहादुर सोनार	पुरुष	१९९७-०२-२७	८०	३	१०३७४	१२०००
११०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७८९५६५९	२००११२३११८५८६	लाल सिंह सोनार	महिला	२००१-१२-३०	७५	३	२०६१९	१२०००
११०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५९१२८२६	२००२१२३०९६५३३	लाेक बहादुर लाम्छाने	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	३	११४५०	१२०००
११०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१५३३०४४	१९९६१२३०९०३८१	लिल बहादुर खड्का	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	३	५५६६११५८	१२०००
११०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७५४५२९८	२००५१२३०६६०५९	लिलमती सुनार	महिला	२००५-१२-३०	७१	३	१९८७७	१२०००
१११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-०००००८३७०३५	१९९९१२३१७४१४८	लिला कुमारी खड्का क्षेत्री	महिला	१९९९-१२-३०	७७	३	६३३३	१२०००
११११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२४७४५३०	१९९९१२३१२८७०६	लिला कुमारी खड्का क्षेत्री	महिला	१९९९-१२-३०	७७	३	६३३३	१२०००
१११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५७७५४६३	२०००१२३१५६३८३	लिला कुमारी सार्की	महिला	२०००-१२-३०	७६	३	१४४३३	१२०००
१११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४०७७०२९	१९९०१२३०९३९३३	लिला खत्री	महिला	१९९०-१२-३०	८६	३		१२०००
१११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१७७५५७	२००११२३११८९२५	लिलादेवी कामी	महिला	२००१-०५-१६	७५	३	११४६८	१२०००
१११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५२७२८९४	२००३१२१००२०३६	लिलाधर कडेल	पुरुष	२००३-१२-१०	७३	३	१५१८	१२०००
१११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८४००६७०	२००००८२३००२२७	लिलाधर कडेल	पुरुष	२०००-०८-२३	७६	३	६६०१६९०८८८०	१२०००
१११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४७१५६०७	१९९४१२३०९६९३	लिलावती पाध्या	महिला	१९९४-१२-१०	८२	३	२७३६	१२०००
१११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१७२९३१३	१९९८१२३१२४७७९	लेगा देवी पाठक	महिला	१९९८-१२-३०	७८	३	२६६५	१२०००
१११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८५३८८३२	२००४११०५०२६५५	लोक बहादुर खत्री	पुरुष	२००४-११-०५	७२	३	१३५७६	१२०००
११२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७३१५१३३	१९९८१२३१२४५४१	लोक ब. बुढाक्षेत्री	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	३	५८८४	१२०००
११२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१५३४०६१	१९९८१२३१३११७३	लोक राज शर्मा	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	३	५५२	१२०००
११२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८२८६५४१	२०००१२३१५९२२८	वलविर कामी	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	३	९००	१२०००
११२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८१०५९२	२००३१२१००१९३९	वाटु कार्की	पुरुष	२००३-१२-१०	७३	३	१७३५	१२०००
११२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१०५०९३८	१९९९१२३१२८६७२	विमला देवी पुन मगर	महिला	१९९९-१२-३०	७७	३	१३२८	१२०००
११२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३०११९३४	१९९११२३०९९३०५	विर ब. सामई	पुरुष	१९९१-१२-३०	८५	३	७२९	१२०००
११२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६५७०२८५	१९९६१२३०९०४५१	विर सिद्ध खत्री	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	३	१४४५८	१२०००
११२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९७७७६०३	२००४१२३०९८३७८	विरमादेवी तिरुवा	महिला	२००४-१२-३०	७२	३	१५८	१२०००
११२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४४३०५६१	१९९८१२३१२४९६२	शशि दमाई	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	३	४६४	१२०००
११२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७७२०२०२	१९९७१२३१४१३०७	शशिकला कुमाल	महिला	१९९७-१२-३०	७९	३	६५९४	१२०००

११३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३००७६७	१९९४१००२०३४७	शशिधर उपाध्याय	पुरुष	१९९४-१०-०२	८२	३	१७४०	१२०००
११३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४०४२०८०	१९९८१२३१२४२३६	शशिधर शर्मा	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	३	९९९	१२०००
११३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००११८५१०२	१९९१२२३०४५५३७	शान्ता सुनानी	महिला	१९९१-०१-०४	८६	३	१४९६	१२०००
११३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४३००२००	२००६०५०६००५२२	शान्ती देवी सुनार	महिला	२००६-०५-०६	७०	३	१७२६	१२०००
११३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२७३७३४२	१९९८१२३१२४८१४	शान्तीदेवी आलेमगर	महिला	१९९८-१२-३०	७८	३	६६३०४०८६८	१२०००
११३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४५२४३१२	२००११२३११८७३५	शान्तीमाया क्षेत्री	महिला	२००१-११-११	७५	३	५९९	१२०००
११३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६६१९९०६	१९८९१२३०४१२९८	शिव ब. कर्माचार्य	पुरुष	१९८९-१२-३०	८७	३	१४६१	१२०००
११३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९६४५९५८	२००२१२३०९२९७९	शिवकला सापकोटा	महिला	२००२-१२-३०	७४	३	५८६९	१२०००
११३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६९९५४११	१९९५१२३११०५७६९	शेर ब. गुरुङ	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	३		१२०००
११३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१५७०४०८	२००११२३११८९३३	शोभा कुमारी बोगटी	महिला	२००१-१२-३०	७५	३	३३८	१२०००
११४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७३१४४१५	१९८२१२३०१६५४३	श्याम ब. थापा	पुरुष	१९८२-१२-३०	९२	३		१२०००
११४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४४९७४०५	१९९७०१२००५९८	श्रीप्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९७-०१-२०	८०	३	४६१०१९४५१	१२०००
११४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७६४६१९०	१९९३०६१४००१४४	श्रीमाया अधिकारी	महिला	१९९३-०६-१४	८३	३	७८०	१२०००
११४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९७९५२२६	२००६१०२००४१११	सन्त कुमारी जि सी	महिला	२००६-१०-२०	७०	३	८६९१	१२०००
११४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१४०२३७	१९९२१२३०५३९४१	सन्तकुमारी थापा	महिला	१९९२-१२-३०	८४	३	३५५९७४२	१२०००
११४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७५१९७३०	१९९४१२३०८९७४३	सन्तमाया भण्डारी	महिला	१९९४-१२-३०	८२	३	१०७९१	१२०००
११४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५९०४०१	२००५०४१५०३६३९	सम बहादुर पुन मगर	पुरुष	२००५-०४-१५	७१	३	८७५४	१२०००
११४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५६७३७६५	२००५०११६०२२४७	सरस्वती उपाध्याय	महिला	२००५-०१-१६	७२	३	१७७६९	१२०००
११४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१६५३०५०	२००४१२३०७१००३	सानु माया गुरुङ	महिला	२००४-१२-३०	७२	३	६६३०४०९०५	१२०००
११४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४९८२०२७	२००४०४७०१९४७	सानुमाया गुरुङ	महिला	२००४-०४-१७	७२	३	६६३०४०९०५	१२०००
११५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९७९०६९०	२००३१२१००१९२१	सावित्री गुरुङ	महिला	२००३-१२-१०	७३	३	१२०४८	१२०००
११५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१४३३१३०	२००३१२१००२१०१	सावित्री देवी कार्की	महिला	२००३-१२-१०	७३	३	१५५६३	१२०००
११५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१६४२४३३	२००७१२३०५३३०१	सावित्री देवी शर्मा	महिला	२००७-०२-१०	७०	३	११७२	१०००
११५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३६०५७७२	१९९४१२३१२१२७२	सितल दर्जी	महिला	१९९४-१२-३०	८२	३	६६१०४०६५६	१२०००
११५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४९७०२९८	२००११२३११८८७५	सितला मगर	महिला	२००१-१२-३०	७५	३	७४४४	१२०००
११५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८७९१३३१	२००३०७२९००७५८	सिता राम दाहाल	पुरुष	२००३-०७-२९	७३	३	४४७६२५२६	१२०००
११५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२८५३१८३	१९९८१२३१२५१८३	सितादेवी आलेमगर	महिला	१९९८-१२-३०	७८	३	८१२	१२०००
११५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८१०७२९७	१९९६१२३०९०२४१	सुक बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	३	२६५	१२०००
११५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९५३६०४७	२०००१२३१५६४९७	सुकमाया भण्डारी	महिला	२०००-०४-२५	७६	३	१०४	१२०००
११५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८७३६९१०	१९९९१२३१७४११४	सुकमाया सुनार	महिला	१९९९-१२-३०	७७	३	१०२५	१२०००
११६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९७०१३१४	१९९०१२३०६९०३२	सुध बहादुर प्रजा	पुरुष	१९९०-१२-३०	८७	३	६३६२	१२०००
११६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१६५६७१९	२००५०१०८००५६२	सुमित्रा कमिनी	महिला	२००५-०१-०८	७२	३	२४४९	१२०००
११६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३११२७३९	२००६०९१००१८०५	सुमित्रा देवि उपाध्याय	महिला	२००६-०९-१०	७०	३	१३५५८	१२०००
११६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३०६६०४०	२००६०३१०००९३३	सुमित्रा पन्त	महिला	२००६-०३-१०	७१	३	१५८९८	१२०००
११६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८५०४५३३	१९८९१२३०४१३६३	सुमित्रा पौडेल	महिला	१९८९-१२-३०	८७	३	३५०	१२०००
११६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३३४५४१९	२००६१२३०६०९२८	सुमित्रा विश्वकर्मा	महिला	२००६-१२-३०	७०	३	७६१०४०७०२	११०००
११६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९८५५२९	२००५१२३१८८४०८	सुमीत्रा घर्ती क्षेत्री	महिला	२००५-१२-३०	७१	३	४६७८	१२०००
११६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-०००००८५७२१	२००७१२३०५०२०८	सुमीत्रा मगर	महिला	२०००-०१-०४	७७	३	७०७१२७१	१२०००
११६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-०००००४१२७२९	१९८६१२३०३६४६८	सेती थापा मगर	महिला	१९८६-१२-३०	९०	३	३०	१२०००
११६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८९५१३३२	२०००१२३१५६८१३	सेतु कुवर	महिला	२०००-१२-३०	७६	३	३०७	१२०००
११७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३४५२८६५	२०००१२३१६०१२७	सेतु घिमिरे	महिला	२०००-१२-३०	७६	३	६३५७८	१२०००
११७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४८२३८५४	१९९७१२३०९६३४५	सेवकली थापामगर	महिला	१९९७-१२-३०	७९	३	१३५७९	१२०००

११७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६२०४६१५	१९९७१२३०९६८८१	हरि प्रसाद दुंगाना	पुरुष	१९९७-११-१२	७९	३	२४९	१२०००
११७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४७०५६०९	१९९९१२३१२८९८७	हरि प्रसाद सापकोटा	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	३	१२१५४२१४	१२०००
११७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६८५४४८५	१९९०२१५०२०३६	हरिकला क्षेत्री	महिला	१९९०-०२-१५	७८	३	९३२३	१२०००
११७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५४३४६५	२००५१२३०६५४७	हरिकला जैसी	महिला	२००५-११-१२	७१	३	१४७१९	१२०००
११७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९३५५८०	१९९४१२३०८९८०६	हरिकला थापा	महिला	१९९४-१२-३०	८२	३	१९११६	१२०००
११७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३०६४५७	१९९९१२३१२४८१२	हरिकला पुन	महिला	१९९९-१२-३०	७७	३	२५६	१२०००
११७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९६५७३३१	१९७८१२३०५२०५	हरिलाल कंडेल	पुरुष	१९७८-१२-३०	९६	३	३४२	१२०००
११७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-०००००९६१४०	१९९४१२३०८९५३७	हरिलाल थापामगर	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	३	१०५९	१२०००
११८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३२८१९२९	२००३१२३०५७९९६	हरिसरादेवी थापामगर	महिला	२००३-१२-३०	७३	३	११७४०	१२०००
११८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७८६८४७	१९९७१२३०९६७३३	हरी प्रसाद ढकाल	पुरुष	१९९७-०४-२५	७९	३	३७२७१८८९	१२०००
११८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८११९९८१	२००४१२३०६७८११	हरीकला श्रीमगर	महिला	२००४-१२-३०	७२	३	६४७	१२०००
११८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४७१४११३	२००५०२२७०१०६१	हर्क बहादुर शाही	पुरुष	२००५-०२-२७	७२	३	५३९	१२०००
११८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३०३३९९२	२००४१२३०६७३४४	हर्क बहादुर सार्की	पुरुष	२००४-१२-२७	७२	३	९०१४५३४७	१२०००
११८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५७६४३८७	२००३०९०८०१५४१	हिकमता बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००३-०९-०८	७३	३	५७५०	१२०००
११८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८४८६८२५	१९९८१०९००२५९	हिकमत शाही	पुरुष	१९९८-११-०९	७८	३	६६०१७१०१२२६	१२०००
११८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२१७५९४२	१९८८१२३०३९६२५	हिरासिंह थापा	पुरुष	१९८८-१२-३०	८८	३	२०७४९	१२०००
११८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२०९६८१२	२००२०१०७०११६१	हेमकमारी सापकोटा	महिला	२००२-०१-०७	७५	४	१४८८५	१२०००
११८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६२८९५७३	१९९६१२३०९३४२७	अमर बहादुर थापा मगर	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	४	२०६५८	१२०००
११९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७९३१८०७	२००२०२११००८४१	अमर सींह ठकुरी	पुरुष	२००२-०२-११	७५	४	३५८३३	१२०००
११९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७७५६३३१	२००११२३११८९१७	अमृता गिरी	महिला	२००१-१२-३०	७५	४	१३७८	१२०००
११९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३०६२४९	२००३१२१००२०४४	अविर खडका क्षेत्री	पुरुष	२००३-१२-१०	७३	४	२०८८९	१२०००
११९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८३०८६१२	२०००१२३१५५६९७	अहिविरमान सुनार	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	४	२३९६९	१२०००
११९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७२३७०६५	२००४१२०१०३२०५	आईत सिंह विश्वकर्मा	पुरुष	२००४-१२-०१	७२	४	४७६	१२०००
११९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७६४७४८९	२०००१२३१६०२३४	आन्नद सिंह ठकुरी	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	४	०३३३४	१२०००
११९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९२७७९१५	१९९४१२३०९९२५	आसराफा शेष	महिला	१९९४-१२-३०	८२	४	०४६४०१३१	१२०००
११९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५९०६८७१	२००१०१०११३६६६	इन्द्रसरा नाथ योगी	महिला	२००१-०१-०१	७६	४	७०२	१२०००
११९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७७२९९६०	२००२०८०६००३४३	ईश्वर बहादुर बूढाथोकी	पुरुष	२००२-०८-०६	७४	४	२४७६	१२०००
११९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४७९९०९	२००३१२३०५७७१५	उत्तिमादेवी खत्री	महिला	२००३-१२-३०	७३	४	६००२	१२०००
१२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७९१२९०८	२००५०२०४०३१६५	ओबीराम खत्री क्षेत्री	पुरुष	२००५-०२-०४	७२	४	१७९४	१२०००
१२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१३६८०३२	२००२१२३०९६५६६	ओवी बूढा	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	४	६६२६१०७१०१	१२०००
१२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७८५४०९९	२००५०४१९००६८६	कटउजी बूढा क्षेत्री	पुरुष	२००५-०४-१९	७१	४	२७८१	१२०००
१२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८७०३५८९	१९८२१२३०१६५५४	कमल ब. मगर	पुरुष	१९८२-१२-३०	९२	४		१२०००
१२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५८५५७८१	२००३१२३०५७७४९	कमला देवी थापा	महिला	२००३-१२-३०	७३	४	२०६००	१२०००
१२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२९८२८२६	२००५१२३०६६१२५	कमला देवी दमाई	महिला	२००५-१२-३०	७१	४	०२८६६४	१२०००
१२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२६४२०८४	१९९४१२३१२१२९८	कर्ण ब. खडका क्षेत्री	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	४	२७५९	१२०००
१२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३३६८०२	२००२१२३०९२४८२	कर्णविर सुनार	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	४	७४६९	१२०००
१२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५३५०२७१	२००६१२३०६०६५४	कस्तुरी सुनार	महिला	२००६-१२-३०	७०	४	७४४९	११०००
१२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३५५४२७०	२००५१२३०६६०८३	कामता चमार	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	४	९३७ बाके	१२०००
१२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२२२०३८६	२००६१२३०६०९९३	कालिका कुमारी क्षेत्रीनी	महिला	२००६-१२-३०	७०	४	३६२	११०००
१२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२७९३५८	१९९०१२३०६९१७२	काली क्षेत्री	महिला	१९९०-१२-३०	८६	४	८८७४	१२०००
१२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८४५४४७७	१९९९१२३१२४८७९	काली क्षेत्री	महिला	१९९९-१२-३०	७७	४	२०६६८	१२०००
१२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५०२२७७६	२००४१२३०६७४१५	काली घर्ती मगर	महिला	२००४-१२-३०	७२	४	९०७७८	१२०००

१२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-०००५२००४०५	२००६१२३०६०७१२	कुल बहादुर सुनार	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	४	६३८	११०००
१२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८६२३०८३	१९९४१२३०८८८८५	कुल ब. रानामगर	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	४	६६१८	१२०००
१२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४६३२३१३	१९९६१२३०९०४४४	कृष्ण कुमारी शाही	महिला	१९९६-१२-३०	८०	४	७४४१	१२०००
१२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३३९२६४५	२०००१२३१६०२०२	कौशिला देवी क्षेत्री	महिला	२०००-१२-३०	७६	४	४२२८	१२०००
१२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६४३९१०९	१९९०१२३०९३९७४	खगराज पाण्डे	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	४	२९६७	१२०००
१२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७०४३१३०	२००११२३११८८५९	खगिसरा थापा	महिला	२००१-१२-३०	७५	४	१४०५१	१२०००
१२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४१४९६७९	२००३१२३०७७९४७	खगिसरा सुनार	महिला	२००३-१२-३०	७३	४	१३६७२	१२०००
१२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९२१९८८६	२००५०५०५०६४७३	खडग बहादुर बुढा क्षेत्री	पुरुष	२००५-०५-०५	७१	४	११२५२	१२०००
१२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७३८३३११	१९९९१२३१२४९७८	खली देवी चलाउने	महिला	१९९९-१२-३०	७७	४	३५३४३६	१२०००
१२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१७१६०८७	१९९८१२३१८१२४४	खली सुनार	महिला	१९९८-१२-३०	७८	४	१५०१	१२०००
१२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५०४७२६	१९९६१२३०९०१६७	खिमानाथ योगी	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	४	७३०७	१२०००
१२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४१५६५४७	२००६०९१०००६५८	खीमा ठकुरी	महिला	२००६-०९-१०	७०	४	१४८	१२०००
१२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५६०३०५८	२००००२१९००४५९	खुईते बस्तेतनी	महिला	२०००-०२-१९	७७	४	५२	१२०००
१२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२७०८०६१	२००४०२२००२३३१	खेम बहादुर खत्री	पुरुष	२००४-०२-२०	७३	४	१००७०	१२०००
१२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५२१३३८३	२००४१२३२१६३३५	गंगा देवी के.सी	महिला	२००४-१२-३०	७२	४	२६६	१२०००
१२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७७६८८५	२००३०३१००५८६३	गंगा देवी नाथ	महिला	२००३-०३-१०	७४	४	६६०१७४०२६५४	१२०००
१२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२४२८९०	२००६१२३०६०६७३	गंगा सुनार	महिला	२००६-१२-३०	७०	४	६६१०४०/४२ बाके	११०००
१२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२२८३०५	१९८८१२३०७७६८४	गंगानाथ याेगी	पुरुष	१९८८-१२-३०	८८	४		१२०००
१२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१७६७७६६	२०००१२३१६२४७९	गंगानाथ योगी	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	४	१३६२	१२०००
१२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७८३१६२	१९८६१२३०२६७६६	गंगीसरा थापा	महिला	१९८६-१२-३०	९०	४	१०२	१२०००
१२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३५२४६१	१९८७१२३०४४७८३	गगनसिंह थापा	पुरुष	१९८७-१२-३०	८९	४		१२०००
१२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३०६९००४	१९९२०५१५०१३४१	गन्जु शाही	पुरुष	१९९२-०५-१५	८४	४	१०४०७५८	१२०००
१२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८७२५७४९	२००५०१३००२८९१	गाली देवी क्षेत्री	महिला	२००५-०१-३०	७२	४	१००७३	१२०००
१२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७८१८९९	१९९५१२३१०६२४७	गाले कमेनी	महिला	१९९५-१२-३०	८१	४	१०८९	१२०००
१२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८७२९४२२	२००३१२१८०१२७३	गाले बुढा क्षेत्री	महिला	२००३-१२-१८	७३	४	८१९९	१२०००
१२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१८५५०५६	२००५१२३०६०६०७	गाैरी सुनार	महिला	२००५-१२-३०	७१	४	६६३०४०७७५	१२०००
१२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४४७१०५९	२००५१२३०६६२१६	गिमिरी पुन मगर	महिला	२००५-०२-२९	७२	४	१२९७	१२०००
१२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९६००५७२	१९८८१२३०४००४५	गुम्ती पुनमगर	महिला	१९८८-१२-३०	८८	४	१३१५	१२०००
१२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६८११३९६	१९९२१२३०५३५९४	गोपाल थापा मगर	पुरुष	१९९२-१२-३०	८४	४	६०४६	१२०००
१२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३३४९१६	१९९९१२३१२५०८२	गोपी खत्री	महिला	१९९९-१२-३०	७७	४	२९६	१२०००
१२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७३९५४२३	१९९०१२३०६८७८६	गोपी ब. क्षेत्री	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	४		१२०००
१२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५१४०४३६	१९८८१२३०५७६४३	गोरे सुनार	पुरुष	१९८८-१२-३०	८८	४	६६३०४०	१२०००
१२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९४९७३१६	२००५१२३०६६५५४	गौमती खड्का	महिला	२००५-०७-१५	७१	४	२१०१०	१२०००
१२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१७८९४४५	२००४१२३०६७२७४	गौरी देवी सुनार	महिला	२००४-१२-३०	७२	४	६६१०४०७५९	१२०००
१२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५४१३८७५	१९९७१२३०९७०८७	गौरी बि.क.	महिला	१९९७-१२-३०	७९	४	१३५९४	१२०००
१२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३३३०८४९	२००४१२३०६७२३३	गौरी सुनार	महिला	२००४-१२-३०	७२	४	७५८०	१२०००
१२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८३८६३००	२००३१२१००२११९	गवामे कार्की	पुरुष	२००३-१२-१०	७३	४	१५९६	१२०००
१२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२६०४६५५	२००१०२२४००५६४	चक्र बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००१-०२-२४	७६	४	३२३३	१२०००
१२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२१६२३०७	२००६१२३०६२९७३	चन्द्र कुमारी नखलेको	महिला	२००६-१२-३०	७०	४	३४२१	११०००
१२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२७२४३६	२०००१०१५०५९७२	चन्द्र कुमारी सुनार	महिला	२०००-१०-१५	७६	४	१४४४	१२०००
१२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२९४२८४४	१९९८१२३१२४६२४	चन्द्र ब. बुढाक्षेत्री	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	४	४२२६	१२०००
१२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२५६०२३२	१९९९१२३१२५०५८	चन्द्रकला बुढाथोकी	महिला	१९९९-१२-३०	७७	४		१२०००

१२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-०००९९५३७४५	२००३१२१००२०७७	चन्द्रकली न्यौपाने	महिला	२००३-१२-१०	७३	४	६९७४३६१२	१२०००
१२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९७०८३५५	१९९५१२३१०६२९६	चन्द्रादेवी मल्लेनी	महिला	१९९५-१२-३०	८१	४		१२०००
१२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४१०९९५४	२००८१२३०५४८२८	चन्द्रिका सुनार	महिला	२००४-०६-१०	७२	४	६६।०१।६६।०१।३२७	१२०००
१२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-०००००५४८३७	२००५०५०६२१४२	चिड्की थारु	महिला	२००५-०५-०६	७१	४	६६३०४०६५९	१२०००
१२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५३०६२६१	२००५१२१३०१०४५	छविलाल गुरु	पुरुष	२००५-१२-१३	७१	४	१९६९७	१२०००
१२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१७२१६८२	२००२०२२१००४३६	जंग बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००२-०२-२१	७५	४	३६५८	१२०००
१२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४९०९७०५	१९८६१२३०३६४७६	जंग वली क्षेत्री	पुरुष	१९८६-१२-३०	९०	४		१२०००
१२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४६३५५९५	१९९९१२३१२५१२४	जय कुमारी बुढा	महिला	१९९९-१२-३०	७७	४	२५६६	१२०००
१२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८०६१९२४	१९९९१२३१२९११८	जय कुमारी बुढा क्षेत्रीनि	महिला	१९९९-१२-३०	७७	४	२५६६	१२०००
१२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३३६७२५९	२००४१२३०६७४६४	जयकला खड्का	महिला	२००४-१२-३०	७२	४	३३७४	१२०००
१२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६३४३५३०	१९९८१२३१२५२२५	जयकला ठकुरी	महिला	१९९८-१२-३०	७८	४		१२०००
१२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४५३४३४८	१९९५१२३१०५९३४	जयकुमारी योगी	महिला	१९९५-१२-३०	८१	४	८२११	१२०००
१२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७७४९८५९	१९९७०७३०००२८९	जयसरा देवी खत्री क्षेत्री	महिला	१९९७-०७-३०	७९	४	६९०१६४२	१२०००
१२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३०९१५४७	१९९५१२३१०६३१२	जसोदा देवी सुनार	महिला	१९९५-१२-३०	८१	४		१२०००
१२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९९५३२६८	२००५१२३०६६०१८	जैकले सुनार	महिला	२००५-०२-२०	७२	४		१२०००
१२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२९५१६४४	२००००१०४०२८४८	जैसरा मैया शाही	महिला	२०००-०१-०४	७७	४	२८०६९	१२०००
१२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७३१८९५६	१९८५१२३०२८६८१	जोखे बुढा क्षेत्री	पुरुष	१९८५-१२-३०	८९	४	६६३०४०८३४	१२०००
१२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३२०७८०६	१९९५१२३१०५५७९	झग बहादुर घर्ती मगर	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	४	१०३४२	१२०००
१२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३६५०६४	१९८६१२३०३६५४२	झपे बुढाक्षेत्री	पुरुष	१९८६-१२-३०	९०	४	२८९८	१२०००
१२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१४८९०३७	१९९६१२३०९०१३४	झपालाल शर्मा	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	४	७८४१९०	१२०००
१२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५२५६४६५	१९९०१२३०६९२३५	झुपी सुनार	महिला	१९९०-१२-३०	८६	४	१०७११	१२०००
१२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८४५१३१२	२००४०९०७००५६८	झुमा सुनार	महिला	२००४-०९-०७	७२	४	१०४०७४४	१२०००
१२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७९७९९३	२००२०२२५००७७५	झोकर बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००२-०२-२५	७५	४	३२६७	१२०००
१२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१६७०४९६	१९९३१२३०६८०७९	टिकाराम बुढामगर	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	४	१५१९	१२०००
१२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४२२०९८१	१९८४१२३०२९०७५	टिकाराम सुनार	पुरुष	१९८४-१२-३०	९०	४		१२०००
१२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१२७५०२९	२००५१२३०६५९६६	टिकाराम सुनार	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	४	१०६९०	१२०००
१२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१२०५४७८	२००५१२३०६६४४८	टिकाराम ठकुरी	महिला	२००५-१२-३०	७१	४	१३६५२	१२०००
१२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७९९५२३७	२०००१२३१६०२६७	टेक बहादुर ठकुरी	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	४	१३५१०	१२०००
१२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७३७९३७७	२००५०५१५०२०७५	टेक बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	२००५-०५-१५	७१	४	३५१०२३३००	१२०००
१२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९४७८१२७	२००४०३१३०२०९४	टेक बहादुर बुढाछेत्री	पुरुष	२००४-०३-१३	७३	४	०७९२०१६२३७०९	१२०००
१२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-०००००८६५३९४	२००५०१३००२८८३	डम्बर ब ओली	पुरुष	२००५-०१-३०	७२	४	१९८४८७१	१२०००
१२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४६३७२२	२००५०३०९०१३९८	डम्बर बहादुर ओली	पुरुष	२००५-०३-०९	७२	४	१९८४८७१	१२०००
१२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९५३०६१६	२००१०४०५०३३४३	डिलु शाही	महिला	२००१-०४-०५	७५	४	१६५४२	१२०००
१२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२६६८२३३	२००४१२३०९८३६४	डिल्लिसरा असलामी मगर	महिला	२००४-१२-३०	७२	४	२३६	१२०००
१२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४७१४०७	१९९९०८१६००४३१	डोती देवी राना	महिला	१९९९-०८-१६	७७	४	६३२४	१२०००
१२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१४४५०२०	१९८७१२३०३०६३४	तुल ब. पुनमगर	पुरुष	१९८७-१२-३०	८९	४	१०६९६	१२०००
१२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६११४७३६	१९९११२३०४९२६३	तुलसरी भण्डारी	महिला	१९९१-१२-३०	८५	४	१३३१४	१२०००
१२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७२९९११४	१९९५१२३१०६३०४	तुलसा थापा	महिला	१९९५-१२-३०	८१	४	७८६८७२१७	१२०००
१२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४५९८३६९	१९८७१२३०३०२६१	तुलसी कुमारी बुढा	महिला	१९८७-१२-३०	८९	४	५१	१२०००
१२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४१०९०५७	२००२१२३०९२८३९	तुलसी देवी थापामगर	महिला	२००२-१२-३०	७४	४	१३३१९	१२०००
१२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१७२९२९	१९९८०२१९००५२१	तुलाराम कामी	पुरुष	१९९८-०२-१९	७९	४	०१६३७	१२०००
१२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६४६३८१९	२००४१२३०६७२५८	तुलाराम सुनार	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	४	११०११	१२०००

१२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-०००३०७८३२५	२००३१२३०५७५२५	तृत्सा देवी कमिनी	महिला	२००३-१२-३०	७३	४	७२२८	१२०००
१२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७६१९७०२	२००११२३११८४३८	दत्त बहादुर कामी	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	४	७३०	१२०००
१३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८४५५५३०	१९९२०३१२००७६२	दयामति खत्री	महिला	१९९२-०३-१२	८५	४	१५२१८	१२०००
१३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७९२६७५७	१९९११२३०६७६६१	दल बहादुर आले	पुरुष	१९९१-१२-३०	८५	४	२८२८	१२०००
१३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६००४०७८	१९९६१२३०९०१७५	दल बहादुर खत्री	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	४	१०३४७	१२०००
१३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६१४७५५०	१९९११२३०४९२७१	दल ब. आले	पुरुष	१९९१-१२-३०	८५	४	२८०८	१२०००
१३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३९८५७२९	२००५०२२९००८८७	दल सिंह थापा	पुरुष	२००५-०२-२९	७२	४	१२५	१२०००
१३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६२००९५०	१९९८१२३१२५३९९	दलसरी थापा मगर	महिला	१९९८-१२-३०	७८	४	७४३२	१२०००
१३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-०००००१५४७३	१९९५१२३१०५३७१	दलसिंह बुढा	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	४	१५९	१२०००
१३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९५३६४५५	२००१०९१२०१२०८	दामोदर तीवारी	पुरुष	२००१-०९-१२	७५	४	६०६६	१२०००
१३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२२२६४३९	२०००१२३१५६३४९	दिप ब. सुनार	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	४		१२०००
१३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४०७४०४०	१९९९१२३१२४८०४	दिलमती थापा	महिला	१९९९-१२-३०	७७	४	१४४३२	१२०००
१३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७८४३०७८	२०००१२३१५६७८६	दिलादेवी गर्जना	महिला	२०००-१२-३०	७६	४		१२०००
१३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५२१३११९	१९८४१२३०२२२५७	दिलानाथ यागी	पुरुष	१९८४-१२-३०	९०	४		१२०००
१३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७७०३३२७	२००१२३०९६५५८	दीपक के.सी.	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	४	१९८९१	१२०००
१३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००११५७१००	२००२०२२१००४४४	दील बहादुर रानामगर	पुरुष	२००२-०२-२१	७५	४	३०५५	१२०००
१३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२५८२७०८	१९९९१२३१२४९२९	दुर्गा देवी शाही	महिला	१९९९-१२-३०	७७	४	७४२७	१२०००
१३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३०२५३४८	१९९८१२३१३११४५	दुर्गा बहादुर चलाउने	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	४	१२६३	१२०००
१३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६४४६३०	२००६१२३०६२९८१	दुलारी देबि क्षेत्री	महिला	२००६-०३-२८	७१	४	४६५	१२०००
१३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१७०९६४६	२०००१२३१५६६१२	देउकी गिरी	महिला	२०००-१२-३०	७६	४	११६६	१२०००
१३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५०००१०	१९९९१२३१२८८४७	देउमी बुढा क्षेत्री	महिला	१९९९-१२-३०	७७	४	२८८२	१२०००
१३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३४०३२७०	१९८११२३०१२४०३	देबु कुमारी बि.क.	महिला	१९८१-१२-३०	९३	४		१२०००
१३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४८७८४३९	१९९११२३०४९०३२	देव बहादुर पुन	पुरुष	१९९१-१२-३०	८५	४		१२०००
१३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२३४०३२६	१९९८१२२२००६१५	देवका घिमिरे	महिला	१९९८-१२-२२	७८	४	६६०१७४०४२७०	१२०००
१३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७५९५७५३	२००३१२३०५७४४४	देविदत्त कामी	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	४	४६०८९०	१२०००
१३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४४३५९६६	१९९७११५०११०८	देविसरा पुनमगर	महिला	१९९७-११-१५	७९	४	६६३०४०८०९	१२०००
१३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९२५४२१	१९९२०३१२००७९५	देवी सुनार	महिला	१९९२-०३-१२	८५	४	१५२१८	१२०००
१३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८६१४५३१	१९९७१२३०९६३५२	देवीराम कुमाल	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	४	८१३	१२०००
१३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६३०८१२०	१९९५१२३१०६३९५	देवीसरा सुनार	महिला	१९९५-१२-३०	८१	४	१३५०९	१२०००
१३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५९१४८४७	२००५०३१००४३५	द्रुपति ओली	महिला	२००५-०३-१०	७२	४	११७१८३७	१२०००
१३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८६२६७१५	१९९५०१२५००६९४	द्रोपती घर्ती मगर	महिला	१९९५-०१-२५	८२	४	६६०१७००५०७५	१२०००
१३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८५२२९७२	१९९९१२३१२८७९७	धन बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	४	८३	१२०००
१३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६०२६०८	२००३१२२१००४६६	धन बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००३-१२-२१	७३	४	१४८१०	१२०००
१३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१७६१२१९	१९९३१२३०६८६३२	धनविर घर्ती	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	४	१३९७	१२०००
१३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३७८७२२३	२००४०३०२०४८३८	धनसरा खत्री	महिला	२००४-०३-०२	७३	४	६६०१७००३९३३	१२०००
१३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४२९०६६८	१९९९१२३१२५१०८	धनसरी भण्डारी	महिला	१९९९-१२-३०	७७	४	९१२९	१२०००
१३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९५५२०७	१९९८१२३१३१२०७	धनसरी वि.क.	महिला	१९९८-१२-३०	७८	४		१२०००
१३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४५२३२६	२००३१२३०५७५७४	धनसरी सुनार	महिला	२००३-१२-३०	७३	४	१५०२	१२०००
१३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३२७५२८८	१९८८१२३०४०२३५	धनसिंह थापा	पुरुष	१९८८-१२-३०	८८	४	५४२११५७५	१२०००
१३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८४९६४८८	२००२१२३०९२९०४	धनि नखाल क्षेत्री	महिला	२००२-१२-३०	७४	४	१४०३१	१२०००
१३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१५३७९३४	२००३१२३०५७५९४	धनिदेवी खड्का	महिला	२००३-१२-३०	७३	४		१२०००
१३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३८७९६६	२००१०५१००३४५३	धनी सुनार	महिला	२००१-०५-१०	७५	४	१०४०१३६९	१२०००

१३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-०००२९९३०१३	२००४१२३०६७१८३	नन्द किसान बि.क.	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	४	८२८२	१२०००
१३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१३३२६८६	१९८६१२३०२६६१८	नन्दकला अधिकारी	महिला	१९८६-१२-३०	९०	४		१२०००
१३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८७२७३१०	२००३०३१६०१५५६	नन्दकला गुरुङ	महिला	२००३-०३-१६	७४	४	१०८७५	१२०००
१३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४७१४४४२	१९९६१२३०९०३०८	नन्दकला मगर	महिला	१९९६-१२-३०	८०	४	६१३	१२०००
१३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३७१६८५४	१९९५१२३०९०६०६४	नन्दकली सुनार	महिला	१९९५-१२-३०	८१	४	१६४	१२०००
१३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-०००००८३७४६७	१९९४१२३०९७१९	नन्दकली सुनार	महिला	१९९४-१२-३०	८२	४	७५९२०२४१२७	१२०००
१३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६८८६२६४	१९८०१२३०९०८५४	नन्दलाल कुमाल	पुरुष	१९८०-१२-३०	९५	४	०४६४०४२९८१७७	१२०००
१३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७४१३३०८	१९९६१२३०९६७२	नन्दलाल बुढा	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	४	८२२०	१२०००
१३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३४००२८२	२०००१२३१५६४५५	नन्दा चमार	महिला	२०००-१२-३०	७६	४	२५०३५	१२०००
१३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३८३९२६१	२००६१२३०६०८६३	नन्दा देवी शर्मा	महिला	२००६-१२-३०	७०	४	४१३३	११०००
१३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९११९६५८	२००१०१२७००५७७	नन्दी देवी थापा	महिला	२००१-०१-२७	७६	४	३३५	१२०००
१३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९५१९००९	२०००१२३१६०२७५	नर बहादुर खत्री	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	४	१२।७।५।२०८३३	१२०००
१३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५०२१२७७	१९९७१२३०९५८०५	नर ब. सुनार	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	४	१३६२५	१२०००
१३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५८८५१७२	१९९९१०१५०१९३२	नरे रावत	पुरुष	१९९९-१०-१५	७७	४	१०५५१	१२०००
१३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५९०३२४५	२००४१२३२७४५७	नसिव अली साई	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	४	७६४३	१२०००
१३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६१६८६६८	२००३१२३०५७३८४	नहकुल नेपाली	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	४	२०४०१२२०१	१२०००
१३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३१६६२१०	२००३१२३०५७५३३	निम कुमारी खत्री	महिला	२००३-१२-३०	७३	४	१००८५	१२०००
१३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४०२९६४८	२००१२३१२११२७	नौले बुढा	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	४	१११०९	१२०००
१३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२३३८७९७	१९८८१२३०९७२४	न्याउली बुढाक्षेत्री	महिला	१९८८-१२-३०	८८	४	१५३	१२०००
१३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३६०७५३५	२००५१२३०६६२३२	पदम कुमारी खत्री	महिला	२००५-१२-३०	७१	४	१०२८२७९	१२०००
१३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७८८७१६६	१९९५१२३१४५६१७	पदम ब. सुनार	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	४	१३६३७	१२०००
१३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१७७७२९०	२००४१२३०६७३६५	पदमी कमेनी	महिला	२००४-१२-३०	७२	४	६१४६	१२०००
१३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७९९२४५३	१९९०१२३०६९२१४	पम्फा जि.सि.	महिला	१९९०-१२-३०	८६	४	२१	१२०००
१३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७७४५००२	२००३१२१००२०५१	पम्फी गुरुङ्ग	महिला	२००३-१२-१०	७३	४	८१९७	१२०००
१३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५३८१०६७	१९९०१२३०६८७९४	परिसरी देवी खत्री	महिला	१९९०-१२-३०	८६	४	३८८६	१२०००
१३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६१९५०६५	१९९४१२३०९९०३२	पवित्रा घले	महिला	१९९४-१२-३०	८२	४	८५८३	१२०००
१३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५१८०६५८	१९९५१२३१४५६५८	पवित्रा देवी सुनार	महिला	१९९५-१२-३०	८१	४	१६७२	१२०००
१३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३५९८८१०	२००५१२३०६६४३३	पवित्रा मगर	महिला	२००५-०९-०६	७१	४	६३९/२५२४ सुर्खेत	१२०००
१३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७४६३६६०	२०००१२३१५९२५१	पविसरा मगनी	महिला	२०००-१२-३०	७६	४	४४४	१२०००
१३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९०२१४६७	२००११२३११८६८५	पविसरा सुनार	महिला	२००१-१२-३०	७५	४	२२६२३	१२०००
१३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५६१२३५	२००५१२३१६३२४६	पवीत्रा देवी थापामगर	महिला	२००५-१२-३०	७६	४	१९६५२	१२०००
१३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१८६५३५२	१९९५१२३१४५६०९	पशु सुनार	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	४	७९९	१२०००
१३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२१८०७१७	२०००७०२००७१२	पानसरी बुढा	महिला	२०००-०७-०२	७६	४	२९६	१२०००
१३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४५२९१४०	१९९७१००१००६६४	पार्वती कुमाल	महिला	१९९७-१०-०१	७९	४	५६५८	१२०००
१३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२६१९०२१	२००२१२३०९२४९४	पार्वती थापा	महिला	२००२-१२-३०	७४	४	१३७६१	१२०००
१३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४०३६१०४	१९९७१२३०९६६६७	पार्वती पुनमगर	महिला	१९९७-१२-३०	७९	४	२०७०४	१२०००
१३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६४३४८९५	१९९६१२३०९०४७२	पार्वती सुनार	महिला	१९९६-१२-३०	८०	४		१२०००
१३७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५९१३५४९	१९९७१२३१४५३१५	पार्वती सुनार	महिला	१९९७-१२-३०	७९	४	५७७८	१२०००
१३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१४९३७३८	२००५१२३०६६१३३	पार्वती सुनार	महिला	२००५-१२-३०	७१	४	१३६११	१२०००
१३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४३१६८७९	१९८५१२३०९७७९५	पिताम्बर मल्ल	पुरुष	१९८५-१२-३०	८९	४		१२०००
१३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७०१५०५२	२०००१२३१५९२७७	पियाउली बुढा क्षेत्री	महिला	२०००-१२-३०	७६	४	२०१०	१२०००
१३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९७९७७३९	२००६०१०६००४७१	पुर्ण सुनार	पुरुष	२००६-०१-०६	७१	४	११४०३	१२०००

१३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-०००५२५२२२९	१९८६१२३०२६६३४	पूर्णनाथ यागी	पुरुष	१९८६-१२-३०	९०	४		१२०००
१३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६५७७९२८	१९९७१२३०९६७०९	प्रत बहादुर गुरुड	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	४	३३३४७	१२०००
१३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१७२९६५९	१९९००२१५०१५३२	प्रतापे सुनार	पुरुष	१९९०-०२-१५	८७	४	१०४७७५४	१२०००
१३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३६०६०५५	२००५१२३०६६०२६	प्रितम सिंह सुनार	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	४	१२०६३	१२०००
१३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८४९३८१३	१९९९१२३१२४५०७	प्रेम नारायण बनिया	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	४	५४२०	१२०००
१३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-०००००५१९६८२	१९९४१२३०८४३६	प्रेम ब. थापामगर	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	४	३३५१	१२०००
१३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८६०५०४२	२००५०३२००२३३६	प्रेम सिंह ठकुरी	पुरुष	२००५-०३-२०	७२	४	१९७६२११०७	१२०००
१३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६०६१४०४	२००११२३११११७६	फलमती बनेनी	महिला	२००१-१२-३०	७५	४		१२०००
१३९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२९३५५०५	१९९८१२३१३१३६३	बल बहादुर घर्ती मगर	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	४	७४६५	१२०००
१३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६९५२६४१	२००१०१०११३७३२	बल बिर बि.क.	पुरुष	२००१-०१-०१	७६	४	१५९९	१२०००
१३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६७५०१०१	२००५१२३०६६६८७	बसन्ती गिरि	महिला	२००५-१२-३०	७१	४	६००६	१२०००
१३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५४५९१२२	२००४०११४०२८५६	बाल कुमारी कामी	महिला	२००४-०१-१४	७३	४	४६२३११८९	१२०००
१३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८६२५६९०	१९९४१२२२००६२२	बाल कुमारी नाथ योगी	महिला	१९९४-१२-२२	८२	४	४४५४	१२०००
१३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७५८८२२	२००२०१२२००४७७	बालकृष्ण के.सी.	पुरुष	२००२-०१-२२	७५	४	१४४२८	१२०००
१३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१९६४६९	२००११२३११८६९३	बासुमाया आलेमगर	महिला	२००१-१२-३०	७५	४	६३१६	१२०००
१३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१७९९१२४	१९८६१२३०३६५३४	बिमिसरा बुढाक्षेत्री	महिला	१९८६-१२-३०	९०	४	१००९६	१२०००
१३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५६५८०२०	१९९९१२३१२९९७७	बिर बहादुर बुढाक्षेत्री	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	४	३८७०	१२०००
१३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५१९१२८९	२००३१२३०५७५५८	बिष्णुमाया बि.क.	महिला	२००३-१२-३०	७३	४	२२७९	१२०००
१४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६३१६६३७	२०००१२३११६३५६	बिसन बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	४	११९७	१२०००
१४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७०८७९५	१९९९१२३१२३९२१	बुढे सुनार	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	४	२६१७६	१२०००
१४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५८८०६५	२००३१२३११९०४४	बुढि घर्ती मगर	महिला	२००३-१२-३०	७३	४	१३५९२	१२०००
१४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९९८७९२६	२०००१२३१५६५५४	बुढिदेवी बुढा	महिला	२०००-१२-३०	७६	४		१२०००
१४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३६१३३०५	१९९०१२३०६९०९९	बेलमाया क्षेत्री	महिला	१९९०-१२-३०	८६	४	३५७	१२०००
१४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५१०८४७५	२००६०२०३०१५१६	भक्त बहादुर बुढा क्षेत्री	पुरुष	२००६-०२-०३	७१	४	१०६८२	१२०००
१४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८९१५६९२	२००४०१०६०२४४९	भक्त बहादुर राना	पुरुष	२००४-०१-०६	७३	४	८६२६	१२०००
१४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७४९६४८	२००३०७०११८७६	भक्त बहादुर सुनार	पुरुष	२००३-०७-०१	७४	४	३	१२०००
१४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४६३३५७३	२००२१२३०९२५७३	भद्री बि.क.	महिला	२००२-१२-३०	७४	४	१९६	१२०००
१४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३६८८८३३	१९९५०१२६००२०१	भागिराम जैशि	पुरुष	१९९५-०१-२६	८२	४	८९५	१२०००
१४१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५३२८७३४	१९९४१२३०८९४१२	भागीरथ बुढा	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	४	१०८३७५०३	१२०००
१४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२४१०३७५	२००५१२३११००२७२	भागीरथी तिवारी	महिला	२००५-१२-११	७१	४	६०४३	१२०००
१४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२३०९३९१	२००६१२३०५९६९८	भारी खत्री	महिला	२००६-११-०५	७५	४	३४२०६	१२०००
१४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५६०२५२	२००४१२३१२०४४४	भिउराम वली	पुरुष	२००४-१२-१२	७२	४	२७७९	१२०००
१४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७६८५८१६	२००५०११२०७१७	भिम बहादुर खत्री	महिला	२००५-०१-१२	७२	४	१३४५	१२०००
१४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१६६२७०६	२००५१२३०९७२९४	भिमा गिरी	महिला	२००५-१२-३०	७१	४	६२२	१२०००
१४१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५९१५४२१	१९८६१२३०३६४९२	भिमादेवी सुनार	महिला	१९८६-१२-३०	९०	४		१२०००
१४१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६६७८४८०	२००२१२३०९२५१६	भूपाल सुनार	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	४	८१५७	१२०००
१४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५१९३१०३	२००६०७०७००४३३	भूमिसरा थापाक्षेत्री	महिला	२००६-०७-०७	७०	४	१३७१२	१२०००
१४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५४२०३२२	२०००१२३१५९२४४	भुमी चलाउने	महिला	२०००-१२-३०	७६	४	५४२	१२०००
१४२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५९९४४२९	१९९८१२३१८१२३६	भुमीसरा कार्की	महिला	१९९८-१२-३०	७८	४		१२०००
१४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१५२८७७१	१९९६१२३१२५९०६	मंगली देवी शाह	महिला	१९९६-१२-३०	८०	४	२२९६९५३	१२०००
१४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२९८७५८	२०००१२३१५६८०२	मन कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	२०००-१२-३०	७६	४	२७८७	१२०००
१४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९६२३००५	२००३१२३००१९८८	मन कुमारी सिंह ठकुरी	महिला	२००३-१२-१०	७३	४	१८३	१२०००

१४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-०००२७६७९९९	१९९५१२३११००८२	मन बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	४	२२२६	१२००
१४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९२६७३३८	१९८०१२३०११२५८	मन बहादुर थापा	पुरुष	१९८०-१२-३०	९४	४	९६२३	१२००
१४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४७९६५४६	१९९७१२३०९६७७४	मनबिर सुनार	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	४	६९७४२३३७	१२००
१४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३३१८८३२	१९८०१२३०१४६०९	मनमाया थापा	महिला	१९८०-१२-३०	९४	४		१२००
१४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७०२०६८६	२००३१२१००२०६९	मनविरे महतारा क्षेत्री	पुरुष	२००३-१२-१०	७३	४	९०८२	१२००
१४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३७५१२५६	२००००४१५०२५६६	मनिराम जैसि	पुरुष	२०००-०४-१५	७६	४	१४०८	१२००
१४३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६५५५५५९	२००६१२३०६०७३८	मनिराम नेपाली	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	४	८३७	११००
१४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९४३०९५९	२०००१२३१५९२६९	मनिराम सुनार	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	४		१२००
१४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६१६८९०५	२००५१२३०६६४९७	मनी खत्री	महिला	२००५-१२-३०	७१	४	८५६२	१२००
१४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४७०६१९६	१९९८१२३१२४९८८	मनोरथ चमार	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	४	८४७ बाके	१२००
१४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६४५३४०४	१९९९१२३१२८७८९	महाविर ओली क्षेत्री	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	४	२००५	१२००
१४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४८४४७५८	१९९७१२३०९६८३२	महाविर क्षेत्री	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	४	१२६२	१२००
१४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-०००००३६३३४२	२००३१२३२६७१०८	मान ब. श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	४	१४५८६	१२००
१४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१३६७९६१	१९९४१२३१२१२८५	मान ब. गिरी	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	४	६०३५	१२००
१४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३७७०५२	२००१०२४००४९१	मान ब. मगर	पुरुष	२००१-०१-२४	७६	४	३४०३५	१२००
१४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६९५५६१९	२००६१२३०६०७२३	मान सिंह सुनार	पुरुष	२००२-०३-०५	७५	४	६६०१७००६८०५	१२००
१४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६०६३८५२	२००५०११२०२५०१	मिन बहादुर खत्री	पुरुष	२००५-०१-१२	७२	४	१३४५	१२००
१४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३७३६४२८	१९९८१२३१२४७६४	मैन कुमारी बनिया	महिला	१९९८-१२-३०	७८	४	३१३३१४	१२००
१४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३७१५४६	१९९७१२३०९७१६५	मैनकला शर्मा	महिला	१९९७-१२-३०	७९	४	९४	१२००
१४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५४१५५६	१९९७१२३००३३१	मैमी बुढा	महिला	१९९७-११-३०	७९	४	१६१	१२००
१४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६७६०५०६	२००४१२३०६७१४२	मोहन ब. बि.क.	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	४	९४८	१२००
१४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८९९३६८९	१९९५१२३१०६२१३	रति सुनार	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	४	८०९८	१२००
१४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८२२३९८०	२००४१२३०९८३८६	रती बुढा	महिला	२००४-१२-३०	७२	४	१००३७०६	१२००
१४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५५१६३०	१९७३१२३००२२५२	रत्न कुमारी थापा मगर	महिला	१९७३-१२-३०	१०१	४	७०४७	१२००
१४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५२७३७२४	१९९५१२३११००४१	रत्न बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	४	१९००	१२००
१४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९८७३३९४	१९९०१२३०६९१०७	रत्न बहादुर मगर	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	४	६०१४	१२००
१४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९०९४७१७	२०००१२३१५५४८१	रत्न बहादुर सुनार	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	४	७४३७	१२००
१४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७३६३६९२	१९९७१२३१०००८१	रत्न माया मगर्नी	महिला	१९९७-१२-३०	७९	४	८३०	१२००
१४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३०९३८१	१९९९१२३१२५१८१	राधिका खत्री	महिला	१९९९-१२-३०	७७	४	८२०९	१२००
१४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४६७१४८२	२००१०१०११३६५८	राम बहादुर गरुड	पुरुष	२००१-०१-०१	७६	४	१०८७४	१२००
१४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४८७२९०६	१९९६१२३०९०४५६	रामशिला सुनार	महिला	१९९६-१२-३०	८०	४	२६८१२४६	१२००
१४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२२६१९५१	१९८२१२३०११९९९	रुकमणी पौडेल	महिला	१९८२-१२-३०	९२	४		१२००
१४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९८९०७७९	१९८९१२३०४१५०४	रुपकला गिरी	महिला	१९८९-१२-३०	८७	४		१२००
१४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२०९२०३१	१९९८१२३१२५२३३	रुपकली घर्ती	महिला	१९९८-१२-३०	७८	४	१२४३३१	१२००
१४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७४८०८०६	१९९५१२३१०५३५५	रुपा कुमारी थापामगर	महिला	१९९५-१२-३०	८१	४		१२००
१४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४५९८४०४	२०००१२३१५६७०३	रुपा दमाई	महिला	२०००-१२-३०	७६	४	३०८१९	१२००
१४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९४५५४७०	२००६१२३०६०८७८	रुपा दुवाडी	महिला	२००६-१२-३०	७०	४	५१८	११००
१४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५२५६८६१	२००५०११७०१९७३	रुपा देवी बुढा	महिला	२००५-०१-१७	७२	४	१४४७८	१२००
१४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५१०२९४२	२००३०५०४४४४३	रैफिल शेष	पुरुष	२००३-०५-०४	७३	४	८६५	१२००
१४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६८३५३१४	२००५०७२०९३१६१	ईन्द्र बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००५-०७-२९	७१	४	४२३८	१२००
१४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७५९८९८२	१९९७१२३०९६६९१	लक्ष्मि थापा	महिला	१९९७-१२-३०	७९	४	५४२१११२१	१२००
१४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५८६७३७९	१९९५१२३१०५२७२	लक्ष्मी प्र. रेग्मी	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	४	२६५३	१२००

१४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५९६८५५	२००६१२३०६०८३७	लरी खत्री	महिला	२००६-१२-३०	७०	४	३४२०६	११०००
१४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६४५७०८८	२००४०३१५०९३२६	ललीता कुमाल	महिला	२००४-०३-१५	७३	४	६६०१७४०२९८१	१२०००
१४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१६९९२१३	२००२१२३०९२५४४	लाडिदेवी सुनार	महिला	२००२-१२-३०	७४	४	६९७४६३३	१२०००
१४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१८३५६९९	२००११२३११११४३	लाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	४	०।४।६।४।०।७।६	१२०००
१४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९६३१५७१	२००११२३१२११५२	लाल ब. थापा	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	४	२१०३४	१२०००
१४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७१६३८६३	१९९७१२३१४१३२३	लाल सि बि.क.	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	४	७२०६	१२०००
१४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७९४७३९१	२००११२३११८९०९	लिला कुमारी शर्मा	महिला	२००१-१२-३०	७५	४	७४४६	१२०००
१४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२८४१७६	१९९०१२३०९३९४१	लिला खत्री	महिला	१९९०-१२-३०	८६	४		१२०००
१४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४३६०९४९	२०००१२३१६२४८७	लिलावती पाण्डे	महिला	२०००-१२-३०	७६	४	३४६३	१२०००
१४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६२४५२८९	२००५०६०१०१९१९	विजुली पुन मगर	पुरुष	२००५-०६-०१	७१	४	६६०१७२०२४४२	१२०००
१४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३६३३१९४	२००३१२३०५७७५६	विरमा देवी दमाई	महिला	२००३-१२-३०	७३	४		१२०००
१४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६९०६७३३	२००११२३११७८१३	विरवानी सुनार	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	४	१३३९	१२०००
१४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८७१३८६९	१९९८१२३१२४८२२	वेलमती सुनार	महिला	१९९८-१२-३०	७८	४	६६१०४०४५४	१२०००
१४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६१३०५८१	२००४१२३०६७२१७	शान्ता देवी सुनार	महिला	२००४-१२-३०	७२	४	१५८८८	१२०००
१४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३०८४७७	१९९३१२३०६९१२७	शुशिला देवि शर्मा	महिला	१९९३-१२-३०	८३	४	२०६१३	१२०००
१४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८११०९२५	२००४१२३०६६५४	शुशिला देवी थापा	महिला	२००४-१२-३०	७२	४	२०९५८	१२०००
१४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३४१४२९६	२००३१२३०२२१२७	शुसीला शाही	महिला	२००३-१२-१०	७३	४	१०६९८	१२०००
१४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४५-००००११६१८४८	२००२१२३०९४००९	शेनु बुढा मतवाली	महिला	२००२-१२-३०	७४	४	३७२९	१२०००
१४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१४२२५०९	२००३१२३०९६४४४	सनिसरा सुनार	महिला	२००३-१२-३०	७३	४	१३६७२	१२०००
१४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४०५६२९६	२००२१२३०९२५५७	सन्त कुमारी सुनार	महिला	२००२-१२-३०	७४	४	७८४४	१२०००
१४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४३१४२७१	१९९७०९१५००९४८	सन्त बिर सुनार	पुरुष	१९९७-०९-१५	७९	४	६६०१६९०११२०	१२०००
१४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५४५४७९८	१९९८१२३१३१९६७	सरिफुदिन शेष	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	४	६१८१	१२०००
१४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९०५४८५१	२००४१२३०६७४८४	सरु रावल	महिला	२००४-१२-३०	७२	४	५८६	१२०००
१४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६७५९१२	२००११२३११८४७९	सर्वजित कामी	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	४	९१५५	१२०००
१४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-०००००१७८८८०	२००६११०१०१०५७	सस बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००६-११-०१	७०	४	७१९८	१२०००
१४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४१२५३०२	२००६१२३०६३१२३	सस ब. थापामगर	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	४	७१९८	१०६००
१४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००३९०९५९	२००७०२०४००८०३	सार्की सुनार	पुरुष	२००७-०२-०४	७०	४	८२०	९०००
१४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८१७३९२०	१९८७१२३०३०५९२	सितला बुढामगर	महिला	१९८७-१२-३०	८९	४	२०६११	१२०००
१४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४०४७९३२	२००७०२०१००६८४	सुकमाया रोकाया क्षेत्री	महिला	२००७-०२-०१	७०	४	७३४५	९०००
१४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२७३४६११	२००११२३११८५०३	सुकलाल सुनार	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	४	३८५६	१२०००
१४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५४०४९७९	१९९९१२३१२४९४५	सुन्तली कुमाल	महिला	१९९९-१२-३०	७७	४	१३६	१२०००
१४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१६३६२९५	२००२१२३०९२६५६	सुमित्रा गिरी	महिला	२००२-१२-३०	७४	४	६६३०४०५१८	१२०००
१४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६५३४२५४	१९९९१२३१२४७०५	सुमित्रा देवी सुनार्नी	महिला	१९९९-१२-३०	७७	४	११३७	१२०००
१४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००१३६४६१३	१९८९१२३०४१४४७	सुमित्रा सुनार	महिला	१९८९-१२-३०	८७	४	१३५७	१२०००
१५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२८१८८७४	१९९३१२३०६७५४३	सुर्यलाल सुनार	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	४	१५०४	१२०००
१५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००४७१७८३०	२००६१२३०६०८५२	सुशिला देवी शर्मा	महिला	२००६-१२-३०	७०	४	०४६४११३५	११०००
१५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००७४०४७५८	१९९३१२३०७२१७५	सुशीला देवी शर्मा	महिला	१९९३-१२-३०	८३	४	२०६१३	१२०००
१५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००८६०७००२	२००५१२३२००५०२	सेति पुनमगर	महिला	२००५-१२-१२	७१	४	६६३०४०७७९	१२०००
१५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६९०३४२	२००५१२३०६६५९६	सेती पुन मगर	महिला	२००५-१२-३०	७१	४	६६१०४०७७९	१२०००
१५०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५८९०९८२	१९९८१२३१२५२५८	सेतु खड्का क्षेत्री	महिला	१९९८-१२-३०	७८	४	२७०४९	१२०००
१५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५१४३८५७	२००५०१३००२९१७	सेतु सिंह	पुरुष	२००५-०१-३०	७२	४	२५२	१२०००
१५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६५७०७२९	२००३१२३०५७७२३	सैकली सुनार	महिला	२००३-१२-३०	७३	४	७०६	१२०००

१५०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५९३८९९	१९९५१२३१०१५७	हरि कला आलेमगर	महिला	१९९५-१२-३०	८१	४	२०६५३	१२०००
१५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००२४६४७०१	१९९५१२३१२८८६२	हरि बहादुर महतारा	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	४		१२०००
१५१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५६५८६१६	२००३१२३०५७८५५	हरिमाया भण्डारी	महिला	२००३-१२-३०	७३	४	२२७	१२०००
१५११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९०८२११३	१९९६१२३०९०५३५	हरिसरा चलाउने	महिला	१९९६-१२-३०	८०	४	२७३३	१२०००
१५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००९९३३६६७	२०००१२३१५५६७१	हर्क ब. बि.क.	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	४	२१०५१	१२०००
१५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००५६४३४११	१९९०१२३०६८५१३	हिरालाल बोहरा	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	४	२२७	१२०००
१५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४१-००००६७८७८५४	१९७८१२३००५१६३	हिरासिंह रावल	पुरुष	१९७८-१२-३०	९६	४		१२०००
१५१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००८४२७८६१	१९९२१२३०५५८२१	अगरी गुजर	महिला	१९९२-१२-३०	८४	५	९१	१२०००
१५१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००७१५५९५३	१९९७१२३१००३११	अनवरा नाउ	महिला	१९९७-१२-३०	७९	५	२३८१३	१२०००
१५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००६२९१८८	२०००१२३१५९६०८	अनवरी पठान	महिला	२०००-१२-३०	७६	५	१०८०	१२०००
१५१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००६७४८५९६	१९६८१२३०००६३७	अनार अहिर	पुरुष	१९६८-१२-३०	१०६	५	९८६७	१२०००
१५१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००९६८५९३४	२००३१२३०६०५६३	अनारकली पासी	महिला	२००३-१२-३०	७३	५	९८६७१५३२३४९०	१२०००
१५२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००२८२०४२३	१९८४१२३०२३१८५	अनारा खाँ	महिला	१९८४-१२-३०	९०	५	३५४४१	१२०००
१५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८८७७९९	२००३०५१५०४५०६	अब्दुल अजिज जोलाह	पुरुष	२००३-०५-१५	७३	५	६६३०४१८९	१२०००
१५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६५३०४४१	२००५१२२९०७६४२	अमिती अहिर	महिला	२००५-१२-२९	७१	५	३९८१९	१२०००
१५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००७७७७७७	१९९९१२३१२९२८२	अम्जद अलि जोलाह	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	५	८४४	१२०००
१५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४५६१९१४	२००५०६०७०५०५७	अम्रता देबि अहिर	महिला	२००५-०६-०७	७१	५	१२९	१२०००
१५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००३१६०१३८	२०००१२३१५९५८२	अम्बिका पासी	महिला	२०००-१२-३०	७६	५	२३९७५	१२०००
१५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४८११८६४	२००३०४११०१७४४	अयोध्या प्रसाद जर्वट	पुरुष	२००३-०४-११	७३	५	६५	१२०००
१५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००६३९३४५५	१९९४१२३०९३५१३	अलिमा जोलाह	महिला	१९९४-१२-३०	८२	५	१०७८	१२०००
१५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६७८८६९१	२००३०५१००८८०५	अव्वास खाँ	पुरुष	२००३-०५-१०	७३	५	६६३०४११७८	१२०००
१५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००६४९५४३०	१९९५१२३११०३८९	आधार लोहार	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	५	३६३०४५३	१२०००
१५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५४३६०१८	२००३०६१७००६६४	आशाराम अहिर	पुरुष	२००३-०६-१७	७३	५	४	१२०००
१५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००३६९४७१३	२००११२३१२२४८९	इदरीस खाँ	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	५	२६९२०	१२०००
१५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००७७८५५६७	२००११२३१२२३४९	इष्टु नाउ	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	५	५५२११	१२०००
१५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७५२३९९३	२००४०३३१००४७३	इब्रहीम खाँ	पुरुष	२००४-०३-३१	७३	५	३९८६३८७३	१२०००
१५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५१४५१६	२००५०७१२०२६४९	उम्मेद अलि खाँ	पुरुष	२००५-०७-१२	७१	५	३३०६८	१२०००
१५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००८६०४०८४	१९९८१२३१३१७०२	उराही अहिर	महिला	१९९८-१२-३०	७८	५	८७५६	१२०००
१५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४४३८६७६	२००५०१२५०३४७७	कब्तरी म्राउ	महिला	२००५-०१-२५	७२	५	३०	१२०००
१५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००८६८५८४३	२०००१२३१६०३६६	कमरुल बेहाना	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	५	६६३०४१५	१२०००
१५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००६०२५७६४	२००४१२३०७१२१९	कमला चमार	महिला	२००४-१२-३०	७२	५	३६४६८	१२०००
१५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००२६२२२९५	२००२१२३०९४११६	कमला सिंह ठकुरी	महिला	२००२-१२-३०	७४	५	१४०९१	१२०००
१५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००७२१२८०९	१९९८१२३१२९२२७	कलावति अहिर	महिला	१९९८-१२-३०	७८	५	३५८०	१२०००
१५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००२३५०९२५	१९९०१२३०७०९१५	कलावती अहिर	महिला	१९९०-१२-३०	८६	५	१३८३३	१२०००
१५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५७२९४४८	२००५१२२९०७६२६	कलावती योगी	महिला	२००५-१२-२९	७१	५	८३१५	१२०००
१५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००१४००१३	१९९८१२३१३१६०३	कल्पे चमार	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	५	३८५४५	१२०००
१५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००६५८३४८	२००३१२३०६०६०२	कानी अहिर	महिला	२००३-१२-३०	७३	५	२४४२३	१२०००
१५४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००८७१०३२	२००२१२३०९४८२७	कानी चमार	महिला	२००२-१२-३०	७४	५	३०१५२	१२०००
१५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००७६२३८५	२००३१२३०६०५११	काबला चमार	महिला	२००३-१२-३०	७३	५	५७	१२०००
१५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००४८४०७२९	१९९७१२३१००१६२	कन्नी कोरी	महिला	१९९७-१२-३०	७९	५	३९५७६	१२०००
१५४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००१८८१९८८	२००३१२३०६०६४४	कन्नी तमोली	महिला	२००३-१२-३०	७३	५	९८६७८४०६४२	१२०००
१५४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६२९४६६६	२००४१२३२१२५४४	कृष्ण बहादुर देवकाेटा	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	५	४२२	१२०००

१५५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-०००३८९७८८५	१९९११२३०५१०१२	कृष्णवति काँदू	महिला	१९९१-१२-३०	८५	५	७७	१२०००
१५५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००१५६८२०४	१९९७१२३१००२५३	कोइली अहिर	महिला	१९९७-१२-३०	७९	५	३४९९६	१२०००
१५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००३१७६९२४	१९९५१२३११०१०८	कोइली धोबी	महिला	१९९५-१२-३०	८१	५	८७६०	१२०००
१५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००७१३७३५७	२००४१२३०७१०३७	कोइली अहिर	महिला	२००४-१२-३०	७२	५	९००३१२३	१२०००
१५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२६७२१९१	२००२०८१२२०५११	कोइली काँदू	महिला	२००२-०८-१२	७४	५	६६०१७४०४७७३	१२०००
१५५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-०००००९५२२२८	२००४०११५११४६६	कौशिला अहिर	महिला	२००४-०१-१५	७३	५	६६१०४१२३४	१२०००
१५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००१६५६८३७	२००११२३१२३१५६	खगेश्वर सरण उपाध्याय	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	५	३१८	१२०००
१५५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-०००००८१२९४७	२००११२३१२३३३१	खडकसिंह ठकुरी	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	५	३८६९२१४४२	१२०००
१५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००६६६८७३०	२०००१२३१५९६६५	खतिजा शेष	महिला	२०००-१२-३०	७६	५	२७१२९	१२०००
१५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८४४२२१९	२००३०७१४०१५२७	खतुन बेहना	महिला	२००३-०७-१४	७३	५	९८६७०११७२५	१२०००
१५६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००१७८२८४३	१९९९१२३१२९३८१	खतुना धोबी	महिला	१९९९-१२-३०	७७	५	२६६८६	१२०००
१५६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२१६३३६८	२००६१२३१२७५२९	खातुना जसगढ	महिला	२००६-१२-३०	७०	५	६६३०४१९७	११०००
१५६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००१०३३४३६	२०००१२३१५९३७६	खिमादेवी अधिकारी	महिला	२०००-१२-३०	७६	५	४९९९९	१२०००
१५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००२०४९४८५	१९९६१२३०९३२२९	खुरचाली खटिक	महिला	१९९६-१२-३०	८०	५	३०७५	१२०००
१५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००२३०२११९	१९९८१२३११५२५	खेलावन चमार	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	५	२३८२२	१२०००
१५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२४६५९२१	२००५१२३२५२५३५	खेरुला नाउ	महिला	२००५-१२-३०	७१	५	२३८८१	१२०००
१५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००१६९०२५४	२०००१२३१६०१५२	गजाधर खाँ	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	५	८७५१	१२०००
१५६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००४०४२६५४	१९९५१२३११०३२२	गया प्रसाद योगी	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	५	८९४५	१२०००
१५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३३६५३८२	२००३१२२०२०९२३	गरिबे शेष	पुरुष	२००३-१२-०२	७३	५	९८६७१५८२४४१	१२०००
१५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००२७१६७८३	२००६१२३०६२८५८	गल्वा मउत	महिला	२००६-१२-३०	७०	५	१४८७८	११०००
१५७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००८८०७७७६	२०००१२३१६११९३	गुप्त बहादुर के.सी.	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	५	११४३	१२०००
१५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००३३४१७६६	१९९७१२३१००१७४	गुमाना काँदू	महिला	१९९७-१२-३०	७९	५	९८६७२०१८५३८	१२०००
१५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-०००००८६४७६०	२००३१२१००१८४८	गुर बेचन अहिर	पुरुष	२००३-१२-१०	७३	५	९८६७७१५६५१	१२०००
१५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९१२०९०६	२००५०७१२०२६६४	गोपाल अहिर	पुरुष	२००५-०७-१२	७१	५	१२०५६	१२०००
१५७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००२३८४४९०	२००६१२३०६२८४१	गोवरी पासी	महिला	२००६-१२-३०	७०	५	३९९८४	११०००
१५७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००८७६७९२२	१९८९१२३०९३०८८	घुरे खाँ	पुरुष	१९८९-१२-३०	८७	५	७६२३	१२०००
१५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००११४३४१३	१९९६१२३०९२५२८	घुरे जर्बट	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	५	५१६	१२०००
१५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००७१६०२५७	१९९८१२३१२९३१८	घुरे वेहना	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	५	१४४६	१२०००
१५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५९२६९२१	२००३०८१२०१४९५	चन्द्रा जर्वट	महिला	२००३-०८-१२	७३	५	९८६७६६०२५२	१२०००
१५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८७८१४५५	२००५१२३१३७७१३	चम्पी अहिर	महिला	२००५-१२-३०	७१	५	१३८२६	१२०००
१५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६६१९०२४	२००३०५२९००६७९	चेतराम कुर्मी	पुरुष	२००३-०५-२९	७३	५	३२४५८	१२०००
१५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८३२५४२३	२००३०६१२०११६८	चौगे अहिर	पुरुष	२००३-०६-१२	७३	५	९६८८	१२०००
१५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००५७६७१८६	२००४१२३०७१५७३	छब्बना खा	महिला	२००४-१२-३०	७२	५	६३९९	१२०००
१५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००१२२८६६१	१९९८१२३१२९७२२	छेदु खाँ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	५	२३६४६	१२०००
१५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८१७००७७	२००४१२१००२९७६	छोटे अहिर	पुरुष	२००४-१२-१०	७२	५	१८९	१२०००
१५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००२७६०२८१	२०००१२३१६१००२	छोटे कानु	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	५	६६३०४२१८३	१२०००
१५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८९८९६१०	२००३०१३०२०२३	छोटेलाल नाउ	पुरुष	२००३-०२-१३	७४	५	८२३	१२०००
१५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८६४७९३३	२००५०९२८०१६५३	जगन्नाथ गो.तम	पुरुष	२००५-०९-२८	७१	५	०२	१२०००
१५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००२४५३३६७	२००४१२३०७१२८४	जगरानी खटिक	महिला	२००४-१२-३०	७२	५	१६८८६	१२०००
१५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५८८८८४३	२००११२३२७४९१८	जदुी पासी	महिला	२००१-१२-३०	७५	५	९८६७१५४६	१२०००
१५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-०००००४७८८०४	२००६१२३०६२८३३	जयन्ती पासी	महिला	२००६-०३-१५	७१	५	१७२७	१२०००
१५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-०००००७८२२९	२००४१२१००२९५३	जलवर्षी देवी कुर्मी	महिला	२००४-१२-१०	७२	५	३२८१३	१२०००

१५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००६७८५१६८	२००१२३१६०९०३	जलिल खाँ	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	५	८००६	१२०००
१५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००३८५३६८१	१९९२१२३०५५८१३	जहरा बेहना	पुरुष	१९९२-१२-३०	८४	५	१६८८३	१२०००
१५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४७१०७६४	२००५१२२९०७६५९	जेबुल निसा जोलाह	महिला	२००५-१२-२९	७१	५	९८६७११५२८८३१	१२०००
१५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००७८९८४९१	२००३१२३०६०६८८	जैतून खाँ	महिला	२००३-१२-३०	७३	५	६६३०४१५५	१२०००
१५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९९८७८७९	२००३१२३२६२८५१	जैतूना दर्जी	महिला	२००३-१२-३०	७३	५	३९८८८	१२०००
१५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००४९८४७४६	२००४१२३०७१२५३	जैतूना दर्जी	महिला	२००४-१२-३०	७२	५	६९८८८	१२०००
१५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००१५५३६०६	१९९८१२३१२९२९२	जैतूना पठान	महिला	१९९८-१२-३०	७८	५	९४५	१२०००
१५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००८१७५६७६	१९९७१२३१००२८७	जोहरा पठान	महिला	१९९७-१२-३०	७९	५	३१७	१२०००
१६००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००५९६४८८१	१९९७१२३१००२९५	जोही बेगम पठान	महिला	१९९७-१२-३०	७९	५	११२६	१२०००
१६०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५२५९८४५	२००४०३०१०४१०३	ज्वाला प्रसाद अहिर	पुरुष	२००४-०३-०१	७३	५	३९८७८	१२०००
१६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००००३०१६१	२००३०१०५०७२४४	झगरु नाउ	पुरुष	२००३-०१-०५	७४	५	६६३०४१८४	१२०००
१६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००९२६५००३	२००४१२३०७११९३	झब्बु लाल पासी	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	५	२८४०६	१२०००
१६०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००४४३९३६३	२००५१२३०६९२४४	झल्लर पासी	पुरुष	२००३-१२-१६	७३	५	१८१४	१२०००
१६०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००९०७३७८३	१९९७१२३१००२४४	डम्बर कुमारी उपाध्याय	महिला	१९९७-१२-३०	७९	५	१००६	१२०००
१६०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४९७९७७५	२००४१२३००२९८८	तकदीरा नाउ	महिला	२००४-१२-१०	७२	५	५५१५	१२०००
१६०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००१७५२८२५	१९९३१२३०७२०५५	तकदीरा बेहना	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	५	१७०६१	१२०००
१६०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००५२४७९४३	२००३१२३०५९६८७	तारा वेगम खाँ	महिला	२००३-१२-३०	७३	५		१२०००
१६०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००६९७३२५८	२००१२३१६०९५२	तिल कुमारी के.सी.	महिला	२०००-१२-३०	७६	५	७३७	१२०००
१६१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००५५३४६६०	२००१२३१२०७१५	तुलसा देई ठाकुर	महिला	२००१-१२-३०	७५	५	१४३६३	१२०००
१६११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००७४१६६२०	१९९८१२३१२२२५	दरोगा खाँ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	५	०५७९	१२०००
१६१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७१५७४२९	२००३०४१४०१३०३	दशरथ अहिर	पुरुष	२००३-०४-१४	७३	५	६०	१२०००
१६१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००९८७३४४२	१९८५१२३०२८७५६	दिल कुमारी रेग्मी	महिला	१९८५-१२-३०	८९	५	१२७८	१२०००
१६१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००९६४५२९१	२००५१२३०६९०८७	दिल बहादुर सुनार	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	५	६३५८	१२०००
१६१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००९८३५६२९	२००३१२३०६०६८५	दुलारा अहिर	महिला	२००३-१२-३०	७३	५	७८९२	१२०००
१६१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००६१५३४३२	१९९५१२३११०३७१	दुलारा जर्वट	महिला	१९९५-१२-३०	८१	५	१०९०९	१२०००
१६१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००२९९२६७८	२०००१२३१६०९७८	दुवर अहिर	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	५	२४४११	१२०००
१६१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३६९८८२२	२००२११२३००५८१	देवराज बस्नेत क्षेत्री	पुरुष	२००२-११-२३	७४	५	११४२	१२०००
१६१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००७४२०५२३	१९९११२३०५०८७३	नाजमा बेगम खाँ	महिला	१९९१-१२-३०	८५	५	९८६७६९८	१२०००
१६२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५२३०८१६	२००३०५२९००४१४	नान्ह मुराउ	पुरुष	२००३-०५-२९	७३	५	५५५३९	१२०००
१६२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००६४०७६९६	२००३१२३०६०४३८	निराजली काँदु	महिला	२००३-१२-३०	७३	५	६६३०४११७७	१२०००
१६२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००७२४४१०३	१९९११२३०५०८९९	नुरजहाँ खाँ	महिला	१९९१-१२-३०	८५	५	५२	१२०००
१६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००३९०४१५	१९९९१२३१२७२०३	नुरमोहमद बेहना	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	५	९८६७००९३३	१२०००
१६२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९८८११८३	२००४०७२८००८१६	नुरजहाँ खाँ	महिला	२००४-०७-२८	७२	५	१६३७२	१२०००
१६२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००३९६३४४५	१९९४१२३०९३४१४	पदम लाल बूढाक्षेत्री	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	५	६४२९	१२०००
१६२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००५४२३३९३	१९९९१२३१२७१३८	पदमावती बूढा क्षेत्री	महिला	१९९९-१२-३०	७७	५	६४३१	१२०००
१६२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००६२१४००३	२०००१२३१५९३३५	पार्वती कोरी	महिला	२०००-१२-३०	७६	५	३९८३५	१२०००
१६२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००४७१६१७५	२००६१२३०६२८६६	पार्वती चमार	महिला	२००६-१२-३०	७०	५	०९८७०८९९	११०००
१६२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४०५०२२९	२००३०४०५०५०८	पिर खाँ	पुरुष	२००३-०४-०५	७३	५	९८६७११६६	१२०००
१६३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७०३८५८	२००३१२०२००९४६	पुत अहिर	पुरुष	२००३-१२-०२	७३	५	२४४१५	१२०००
१६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००४०५४६१२	१९९५१२३११०३५५	पुन्यवती घिमिरे	महिला	१९९५-१२-३०	८१	५	२००१	१२०००
१६३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००४०३१०६९	१९९५१२३११०२४९	पोतिया अहिर	महिला	१९९५-१२-३०	८१	५	८७५८	१२०००
१६३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००८०९७४८९	१९९८१२३१२९१७७	पोतिया अहिर	महिला	१९९८-१२-३०	७८	५	०३७	१२०००

१६३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००४९५३७३४	२००११२३१२२४७१	प्रभुराम थारु	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	५		१२०००
१६३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००४३४२९४१	२००४१२३०७१०११	प्रेम कुमारी कोरी	महिला	२००३-०१-१५	७४	५	६६३०४११२७	१२०००
१६३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००९९३०८९५	२०००१२३१६०८९५	फरुख खाँ	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	५	१६०११	१२०००
१६३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-०००००८३०११८	२००३१२१००३७५२	फलमति देबी कुर्मी	महिला	२००३-१२-१०	७३	५	३२५६६	१२०००
१६३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५५३४६१५	२००४०५१२०३३९६	फलमति मगता	महिला	२००४-०५-१२	७२	५	३२०९२८६८	१२०००
१६३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००८७६९५२७	१९९७१२३१००२०४	फला पासी	महिला	१९९७-१२-३०	७९	५	२८७६८	१२०००
१६४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००३०७९१०६	१९८३१२३०१६१९४	फुल्ली खाँ	महिला	१९८३-१२-३०	९१	५	९४७५	१२०००
१६४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००१७९७२४२	२००५१२३०६९१३७	बच्चो चमार	महिला	२००५-१२-३०	७१	५	२३३०९	१२०००
१६४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००३९३६७९३	२००५१२३०६९०९५	बच्चो पासी	महिला	२००५-१२-३०	७१	५	७१	१२०००
१६४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००४९२८०९२	१९९११२३०५०९९८	बदलु अहिर	पुरुष	१९९१-१२-३०	८५	५	१५५३०	१२०००
१६४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००७११८३२७	१९९९१२३१२७४४३	बबु नाउ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	५	९८६७१४५५	१२०००
१६४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००५९०३८०३	१९८७१२३०३१७०७	बहुता चमार	महिला	१९८७-१२-३०	८९	५	२३६३८	१२०००
१६४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४८६१२८९	२००२०९३०००६०६	बाबादीन जर्वट	पुरुष	२००२-०९-३०	७४	५	२१००	१२०००
१६४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००६३६४३८८	२००११२३१२०७७२	बाबु अहिर	महिला	२००१-१२-३०	७५	५	९८६७७१२५९४	१२०००
१६४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००९८६२२२४	१९८८१२३०४१९८५	बाबु देई खटिक	महिला	१९८८-१२-३०	८८	५	३०१९८	१२०००
१६४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००३४९८६२५	१९९३१२३०७१९३३	बिटना पठान	महिला	१९९३-१२-३०	८३	५	१५२०१	१२०००
१६५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००२०९२६७७	२००११२३१२२६५३	बिसकिसा खाँ	महिला	२००१-१२-३०	७५	५	२३६४८	१२०००
१६५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००२१२७९३८	२००११२३१२२४९७	बिसमिल्ला कवडिया	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	५	८२८७	१२०००
१६५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००७०२१८५०	१९९७१२३१००२६१	बदुड खाँ	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	५	२४०३९	१२०००
१६५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००९०३८५३५	२००४१२३०७०१०४	बुद्धि मगता	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	५	१६३५४	१२०००
१६५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००९८०९९८१	१९८३१२३०१६२७७	बलकही खाँ	महिला	१९८३-१२-३०	९१	५	३०२४	१२०००
१६५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००६६४३५५४	१९९६१२३०९३२५२	बेचु अहिर	महिला	१९९६-१२-३०	८०	५	२४६६८	१२०००
१६५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६६५०१३५	२००४१२२९०७९०४	बेधी अहिर	महिला	२००४-१२-२९	७२	५	३८९७४	१२०००
१६५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००७५२८६०४	१९९४१२३०९३६०४	अगवानदीन घरुक	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	५	१८२४	१२०००
१६५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००५६६१३९५	१९८८१२३०४१९६९	अगोले साई	पुरुष	१९८८-१२-३०	८८	५	२७१३१	१२०००
१६५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००६२९८३५९	२००५१२३०६९१०३	अगौती चमार	महिला	२००५-१२-३०	७१	५	२३७३२	१२०००
१६६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००३९०२६२८	१९९३१२३०७२०२२	अगौती चमार	महिला	१९९३-१२-३०	८३	५	९८६७६१७४०८	१२०००
१६६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००५८९९३५२	१९९८१२३१३२१०६	आनमति योगी	महिला	१९९८-१२-०२	७८	५	२४४४२	१२०००
१६६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००५२५२८१२	१९९९१२३१३००७४	अलाई खाँ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	५	३५४७१	१२०००
१६६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००२२९३३३	१९९३१२३०७२१२१	असैली अहिर	महिला	१९९३-१२-३०	८३	५	९८६७७९०	१२०००
१६६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४२२५२४३	२००५०३०९०१४०६	असैली खाँ पठान	पुरुष	२००५-०३-०९	७२	५	८९८	१२०००
१६६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००९८९७१६७	१९८९१२३०४३०६२	मंगला देई चमार	महिला	१९८९-१२-३०	८७	५	२३८१९	१२०००
१६६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००४२९९०१९	१९९८१२३१२९५२४	मगते खाँ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	५	१०८	१२०००
१६६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००७५८३५६	१९९९१२३१०९३४५	मदिना गुजर	महिला	१९९९-१२-३०	८१	५	९८६७१०३१	१२०००
१६६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००७९८३९१६	१९९३१२३०७१९५८	मनकोरी पासी	महिला	१९९३-१२-३०	८३	५	९८६७३१७१०	१२०००
१६६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००४०३२८४८	२०००१२३१६१३५६	मन्दोदरी रेग्मी	महिला	२०००-१२-३०	७६	५	७८९२	१२०००
१६७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७२५५९८	२००४०६१६०१३५३	महम्मद हनिफ बेहना	पुरुष	२००४-०८-१६	७२	५	१६८७७	१२०००
१६७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००४०८७८१७	१९९९१२३१२७२५२	माधे अहिर	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	५	३९९८०	१२०००
१६७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१७५१४३६	२००३१२१४०१७७४	मिन बहादुर पुन	पुरुष	२००३-१२-१४	७३	५	९४००४०४६	१२०००
१६७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००९७२५६१५	२००४१२३०७११६९	मिश्री धाबी	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	५	१८९०७	१२०००
१६७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००९०१४४४६	१९९७१२३१००२३८	मुखला खाँ	महिला	१९९७-१२-३०	७९	५	३५४४२	१२०००
१६७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००४४५२०१४	१९९०१२३०७०९८५	मुन्दा अहिर	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	५	९६७१९२	१२०००

१६७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२३०३८५७	२००५०११८०२९८७	मृनिर खाँ	पुरुष	२००५-०१-१८	७२	५	६६३०१९२८०४	१२०००
१६७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००३८९१२१३	१९९६१२३०९३१८७	मुन्ना पासी	महिला	१९९६-१२-३०	८०	५	२४०४६	१२०००
१६७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००३७३६१७	२००३१२३०५६३८	मुन्नी पठानी	महिला	२००३-१२-३०	७३	५	९८६७१०७९६७१	१२०००
१६७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३८०७०१७	२००२०२२४००६७९	मुसे कुर्मी	पुरुष	२००२-०२-२४	७५	५	१९७३	१२०००
१६८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७४८३७९८	२००३०४१४०१२९२	मुस्ताक शेष	पुरुष	२००३-०४-१४	७३	५	१८४११००	१२०००
१६८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००५९११८२४	२००४१२३०७१२७६	मैगिया मगता	महिला	२००४-१२-३०	७२	५	१६३७७	१२०००
१६८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३८०६५६८	२००३१२३२६२८४४	रंगी नाउ	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	५	१९००४	१२०००
१६८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००८५२७५०३	२००२१२३०९४७४४	रघुराई चमार	महिला	२००२-१२-३०	७४	५	९८६७१९७९	१२०००
१६८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७५०७९११	२००५०७१००४११२	रफिक अहमद नाउ	पुरुष	२००५-०७-१०	७१	५	९८६७१५०८२	१२०००
१६८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००३१७६१५	१९९६१२३०९३३१५	रमजान कबडिया	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	५	७८६६	१२०००
१६८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५९५०१८१	२००५१२२९०७६३४	रमजान खाँ	पुरुष	२००५-१२-२९	७१	५	९४४६	१२०००
१६८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००२३५४७१८	२००२१२३०९४८३५	रसिदा नाउ	महिला	२००२-१२-३०	७४	५	९८६७१७४९४९०	१२०००
१६८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००८०१२०४२	१९९८१२३१२९५३२	रहिमुला खाँ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	५	२५६३	१२०००
१६८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१६४६६७२	२००५०७१२०२६५६	राजा जर्वट	महिला	२००५-०७-१२	७१	५	९८६७१०६१०	१२०००
१६९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६३८२८२५	२००४१२३१९७३६६	राधा अहिर	महिला	२००४-१२-३०	७२	५	१७८५	१२०००
१६९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४७२७२८९	२००३१०२८००५८३	राधादेबी शर्मा	महिला	२००३-१०-२८	७३	५	३१७७१७८४	१२०००
१६९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००८५२२०१५	१९७८१२३००५४९४	राम चरण कुर्मी	पुरुष	१९७८-१२-३०	९६	५	३२८१३	१२०००
१६९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५९११७६०	२००३११०५०१५५२	राम प्यारे जर्वट	पुरुष	२००३-११-०५	७३	५	२३४९६	१२०००
१६९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-०००००४१६१९	२००४०८२८००७८४	राम फेरन अहिर	पुरुष	२००४-०९-२८	७२	५	९८६७०२८६३००८५	१२०००
१६९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००५४६१६८८	१९९५१२३१०२२५६	रामकला अहिर	महिला	१९९५-१२-३०	८१	५	१६०२३	१२०००
१६९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४६२६८५७	२००५०७०७०११९५	रामजी प्रसाद शर्मा	पुरुष	२००५-०७-०७	७१	५	४९२०	१२०००
१६९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००४८४६६४२	२००११२३१२०७३१	रामभरोसे चमार	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	५	१७१२६	१२०००
१६९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००६०४९५५	२०००१२३१५९६८१	रामसरन खटिक	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	५	१७१४	१२०००
१६९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००२४३४७०५	१९९८१२३१२९५५७	रुपराना जर्वट	महिला	१९९८-१२-३०	७८	५	५१८	१२०००
१७००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००३७०८५२९	२००००१०२०३४८५	रोहिनी राम पाण्डे	पुरुष	२०००-०१-०२	७७	५	१५५९	१२०००
१७०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००९४६७३४६	२००३१२३०६०२०६	लकरानी अहिर	महिला	२००३-१२-३०	७३	५	९८६७०२२५	१२०००
१७०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००८२०२९२	१९९८१२३१३१६५२	ललित सुनार	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	५	६६७४६३७४	१२०००
१७०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००४९५०६४०	२००११२३१२२५६२	लौटन अहिर	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	५	१०५६८	१२०००
१७०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००४४६६१७२	१९९८१२३१२९३३४	विटना बेहना	महिला	१९९८-१२-३०	७८	५	३०६४१	१२०००
१७०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००६६११५००	२०००१२३१६०८०४	विटनदेवी मुराउ	महिला	२०००-१२-३०	७६	५	६६३०४११	१२०००
१७०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००४१७५७२०	२००११२३१२०७६४	विपत पासी	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	५	७२	१२०००
१७०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७७४०४०	२००२१२२१००७१६	विस्मिल्ला कबडिया	महिला	२००२-१२-२१	७४	५	८२८७	१२०००
१७०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००२८०४५९३	२०००१२३१५९५९४	शान्ती देवी कलवार	महिला	२०००-१२-३०	७६	५	१७०२२	१२०००
१७०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००९३९१६८९	१९९३१२३०७२१०५	शान्ती देवी कुर्मी	महिला	१९९३-१२-३०	८३	५	२२७८२	१२०००
१७१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००७५०४८६	२००३१२३०६०६५१	शिव प्रसाद धाबी	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	५	२४४४५	१२०००
१७११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००६१६८५५२	१९८८१२३०४१९०२	श्यामरती चोगीहार	महिला	१९८८-१२-३०	८८	५	३७३८२७५४४४	१२०००
१७१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००१७६७४०९	१९९११२३०५०८८१	सकिना खाँ	महिला	१९९१-१२-३०	८५	५	९८६७३०५२५	१२०००
१७१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८७०६६४१	२००५०८१८०१५१३	सकर शेष	पुरुष	२००५-०८-१८	७१	५	६६३०४१३२	१२०००
१७१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००३२८२८२	१९९८१२३१२९४७४	सतीराम जर्वट	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	५	५४२	१२०००
१७१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००९६७४६५१	१९९३१२३०७२१३९	सनेही अहिर	महिला	१९९३-१२-३०	८३	५	५५	१२०००
१७१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००७९१४२१६	१९८८१२३०४१८४५	सन्त कुमारी न्याैपाने	महिला	१९८८-१२-३०	८८	५	३५२१०	१२०००
१७१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००३४९५२१०	१९९८१२३१२९६१५	सन्ते जर्वट	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	५	९८६७८१७३१९	१२०००

१७१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००९१८६७५०	२००२१२३०९४७९३	सपदेई पासी	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	५	२७४२४	१२०००
१७१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००३१०४६१०	१९९९१२३१२७०९६	सबरा जोलाह	महिला	१९९९-१२-३०	७७	५	९८६७१००५५५१	१२०००
१७२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००११६७२४७	१९८८१२३०४१८२९	समशेर खाँ	पुरुष	१९८८-१२-३०	८८	५	९८६७२९५२४	१२०००
१७२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००३०९८५८५	२००५१२३०६९१२९	समुद्रा खटिक	महिला	२००५-१२-३०	७१	५	२४५३७	१२०००
१७२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००२९७७६६४	२००२०१०५०३८६४	सरस्वति धरुक	महिला	२००२-०१-०५	७५	५	३९२१	१२०००
१७२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००२८२७८६४	१९९७१२३१००२४६	सहजरा म अहिर	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	५	१०२८	१२०००
१७२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००११६८६८२	२००२१२३०९६४५९	सामीदयाल चमार	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	५	३९९०१	१२०००
१७२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००७६७१९५५	१९९३१२३०७१९०९	सितवा पासी	महिला	१९९३-१२-३०	८३	५	९८९७०११	१२०००
१७२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००८९७२४०५	२००६१२३०६२३०४	सिदा नाउ	महिला	२००६-१२-३०	७०	५		११०००
१७२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००३३१५५९	२००२१२३०९४७८५	सुइटी चमार	महिला	२००२-१२-३०	७४	५	२३८१६	१२०००
१७२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००४८७९९७२	२०००१२३१५९६५७	सुख्खा पासी	महिला	२०००-१२-३०	७६	५	१६९९०	१२०००
१७२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२३६१२१२१२००२०२२४	२००६१२३२४६६२६	सुग्गी खाँ	महिला	२००६-१२-३०	७०	५	१६३७४	११०००
१७३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-०००००९४२०२४	१९९२१२३०५५७७१	सुघरी चमार	महिला	१९९२-१२-३०	८४	५	९८६७९८९	१२०००
१७३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००२५६०३१८	१९९३१२३०७१९६६	सुन्दर काँदु	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	५	१९८०	१२०००
१७३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००५२०३२९९	२००५१२३०६८४७७	सुमित्रा कोरी	महिला	२००५-१२-३०	७१	५		१२०००
१७३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००९५१९०४६	२००३१२३०६०६३६	सुमिरन चमार	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	५	१४१	१२०००
१७३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-०००००११५९०८	२००२१२३०९६४६७	सुरपता खटिक	महिला	२००२-१२-३०	७४	५	२४४८३	१२०००
१७३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००५४८७४३२	१९९८१२३१३१६२९	सुल्ला चमार	महिला	१९९८-१२-३०	७८	५	१६९५४	१२०००
१७३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००३४८१३६	१९९९१२३१३१३१२	सुवराती खाँ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	५	१६००३७१	१२०००
१७३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००८८५२८०	२००२१२३०९४९९१	सुसकलि पासी	महिला	२००२-१२-३०	७४	५	९८६७०१४९१	१२०००
१७३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००९१५९२३८	१९९८१२३१२९५४६	सेमावती काँदु	महिला	१९९८-१२-३०	७८	५	१९८१	१२०००
१७३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-०००००३३७६५	२००००४०९०१७४४	सोनवा अहिर	महिला	२०००-०४-०९	७६	५	११११४	१२०००
१७४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००४०२२९५८	१९९४१२३०९३३७२	सोना अहिर	महिला	१९९४-१२-३०	८२	५	८७५२	१२०००
१७४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००१६६२५४४	१९९९१२३१२६९६५	सोमनाथ रेग्मी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	५	१४६४०	१२०००
१७४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००८९४५८४०	१९९८१२३१२९०६५	स्ता अहिर	महिला	१९९८-१२-३०	७८	५		१२०००
१७४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००२८२७६८४	२००६१२३०६२७२६	हजारा दर्जी	महिला	२०००-०६-२७	७६	५	३३०१०	१२०००
१७४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५१६६५८२	२००५१२३२५२५४३	हनिफ खाँ	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	५	३४०९२	१२०००
१७४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००३६०४९४५	१९८५१२३०२८७४९	हनिफा खाँ	महिला	१९८५-१२-३०	८९	५	१५५२४	१२०००
१७४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००७२२१५१८	२००११२३१२०६१६	हरभजन चमार	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	५	९८६७८३७५	१२०००
१७४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-०००००३९३१९	२००३०८२१००४१५	हरिराम जर्वट	पुरुष	२००३-०८-२१	७३	५	१७०५३	१२०००
१७४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००४७५४३२४	१९९८१२३१२९७१४	हवीव नाउ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	५	३९८७५	१२०००
१७४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००४२६४७६१	१९९८१२३१३१४८८	हिरा काेरी	महिला	१९९८-१२-३०	७८	५	३९९१७	१२०००
१७५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००५००८१२३	१९९११२३०५०९३१	हूर्ा अहिरा	महिला	१९९१-१२-३०	८५	५	१०१८५	१२०००
१७५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००७५२०१४७	१९९८१२३१२९३९१	हौसीलाल मुराउ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	५	९८६७०६३२	१२०००
१७५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००४१०४००८	१९९८१२३१२९४५८	अब्दुल बहिद खाँ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	६	९८६७१६०७	१२०००
१७५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००२६८५६९८	१९८८१२३०४१९४४	अमान खाँ	पुरुष	१९८८-१२-३०	८८	६	३३०१६	१२०००
१७५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००७२०८७४२	१९९३१२३०७२११३	अमिन साई	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	६	१२२८	१२०००
१७५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७१३८७१७	२००४०८१२३०२२२६	अलि हुसेन जोलाह	पुरुष	२००४-०८-१२	७२	६	६६३०४११८९	१२०००
१७५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००७६०५०२	१९८८१२३०४१८६५	अविद तेली	पुरुष	१९८८-१२-३०	८८	६	२३७८०	१२०००
१७५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००८५५६६५३	२००११२३१२२५०५	असगर अलि जोलाह	पुरुष	२००१-०५-१४	७५	५	२८७४५	१२०००
१७५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२५७६०४५	२००४१२३१२०२५५३	असगर तेली	पुरुष	२००४-१२-१२	७२	६	२४३२०	१२०००
१७५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००१८९००१४	१९८०१२३०११३०८	अहमद खाँ	पुरुष	१९८०-१२-३०	९४	६	८०३६	१२०००

१७६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००६३९९०३६	१९८३१२३०१६२३६	आइसा जोलाह	महिला	१९८३-१२-३०	९१	६	१६९२६	१२०००
१७६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६५१६७१३	२००४१२१००२९९२	आजमा शेष	महिला	२००४-१२-१०	७२	६	१३८४४	१२०००
१७६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००८७२६८८८	२००११२३१२२४६३	आसकली बेहना	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	६	६७१३८०३९	१२०००
१७६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००८५०६९४३	२००५१२३०६९२७७	इन्द्रकला सुनार	महिला	२००५-१२-३०	७१	६	१८०६१९८२	१२०००
१७६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-०००००५२५५३०	२००३०४१२०२१३८	कन्छेद खाँ	पुरुष	२००३-०४-१२	७३	६	६२२२	१२०००
१७६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७८१०७५९	२००४१२१२०२५७६	कमल प्रसाद वडही	पुरुष	२००४-१२-१२	७२	६	३९९४२	१२०००
१७६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७७२१८२०	२००५०११०७६३७	करसिंगे बस्नेत	पुरुष	२००५-०१-१०	७२	६	१७७	१२०००
१७६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००६५६४२४९	२००१११५०२२०५	कर्ण बहादुर बोहोरा क्षेत्री	पुरुष	२००१-११-१५	७५	६	८६५७०८६३	१२०००
१७६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००७५६७०८३	२००३१२३०६०५३७	कली कवरनी	महिला	२००३-१२-३०	७३	६	१५८०७०१	१२०००
१७६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००१४२७८७८	२००६१२३०६२२४४	कली सुनार	महिला	२००६-१२-३०	७०	६	६४०	११०००
१७७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००७२६८९६१	१९८५१२३०२८७०७	कलीगाहा मगर	महिला	१९८५-१२-३०	८९	६	७५३२	१२०००
१७७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००४८०५५१२	१९९९१२३१३००३३	कान्छा सिद्धल तामाङ्ग	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	६	४३७४	१२०००
१७७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३४१६०२३	२००५०७१२०२६३१	कामता धोबी	पुरुष	२००५-०७-१२	७१	६	६८१६	१२०००
१७७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००७६८५९०२	२००५१२३०६९२५१	कामता प्रसाद धोबी	महिला	२००५-१२-३०	७१	६	६८१६	१२०००
१७७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००२७६१६०५	२००५१२३०६९३४३	काली सुनार	महिला	२००५-१२-३०	७१	६	१००२११६	१२०००
१७७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२८०३२१६	२००५०११०१२९२६	कालू शाही	पुरुष	२००५-०१-१०	७२	६	६३०	१२०००
१७७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००८६६५२०९	२०००१२३१५९८२२	काशिराम सोनार	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	६	८९२५	१२०००
१७७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००९४५१२०९	१९९९१२३१२७१९५	कुपसा बेगम खाँ	महिला	१९९९-०७-१२	७७	६	५५२६	१२०००
१७७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००५९९३९०७	१९९४१२३०९३५२१	कैसर बानी खाँ	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	६	८७	१२०००
१७७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१८७२२६८	२००५०१२५०१९४३	कोईली पठान	पुरुष	२००५-०१-२५	७२	६	१०४६२	१२०००
१७८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२१२७३८७	२००३१२३१५४३५५	खगीसरा मंसादी	महिला	२००३-१२-३०	७३	६	३२८	१२०००
१७८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००२९६९७२६	१९९८१२३१३२०१५	खड्ग बहादुर मर्सीगी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	६	३९१२	१२०००
१७८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९०५४३४७	२००३०७१४०२३५३	खतुना बेहना	महिला	२००३-०७-१४	७३	६	९८६७०१७२५	१२०००
१७८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००१६०७६२४	२००११२३१२०९९६	खलिल खाँ	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	६	८६७०१७८	१२०००
१७८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६०२९५०२	२००११२३१२०२११९	खलिल खाँ	पुरुष	२००१-१२-१२	७५	६	३५१८९	१२०००
१७८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००५४९३१३३	२००११२३१२२५३९	खैरुलनिशा बेहना	महिला	२००१-१२-३०	७५	६	६७१४१७१९	१२०००
१७८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००१६८७६०१	१९९६१२३०९३२७८	गबनी थारु	महिला	१९९६-१२-३०	८०	६	१४३१	१२०००
१७८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६७९४६९६	२००३१२०९००६४४	गया प्रसाद कुर्मी	पुरुष	२००३-१२-०९	७३	६	२४४८७	१२०००
१७८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८१९००८२	२००३०८२१००४३१	गुलाम मुस्तफा बेहना	पुरुष	२००३-०८-२१	७३	६	६२६	१२०००
१७८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००२३४२१७	१९९६१२३०९३२०३	गुलाम वारिस खाँ	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	६	३०६२५	१२०००
१७९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५७७४६८७	२००४१२१००२८४४	गुल्मी खत्री क्षेत्री	महिला	२००४-१२-१०	७२	६	१७५६९	१२०००
१७९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३९३१९६८	२००५०६०७०५००८	गुल्सन खाँ	महिला	२००५-०६-०७	७१	६	६६३०४११७०	१२०००
१७९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००८८२४२२०	२०००१२३१५९८६३	गोमती कामी	महिला	२०००-१२-३०	७६	६	६६३०४१४४०	१२०००
१७९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००६५९६७५२	१९९८१२३१२९६५६	घुरे खाँ	पुरुष	१९९९-०९-०८	७७	६	१६९६	१२०००
१७९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००३४९०४५२	२००४१२३०७१५३२	चकि सुनार	महिला	२००४-१२-३०	७२	६	११५४१९६१	१२०००
१७९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००८२१३५९९	२००११२३१२२३५६	चन्द्र बहादुर खत्री	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	६	५६९४	१२०००
१७९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००५०१५६५७	२००५१२३०६८४४४	चन्य कामी	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	६	३१९	१२०००
१७९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००६९५९६६३	१९८८१२३०४१९३६	चाँद खाँ	महिला	१९८८-१२-३०	८८	६	६६३०४१२१	१२०००
१७९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००४३६३६६४	१९९११२३०५०९६४	चेप्टी सुनार	महिला	१९९१-१२-३०	८५	६	६३८९२७८१	१२०००
१७९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००६८३५७६४	१९९३१२३०७१८८३	छैलू जोलाह	पुरुष	१९९३-०७-१०	८३	६	९८६७०१२२११३	१२०००
१८००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१२७९४९२	२००३०४१२०२११२	छोटे खाँ	पुरुष	२००३-०४-१२	७३	६	३९६५७	१२०००
१८०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००३४०२७२४	१९९८१२३१३१८४३	जगबीर दमाई	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	६	१०९	१२०००

१८०२	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००५०५९९५	२०००१२३१५९८५५	जग्गी लुहार	महिला	२०००-१२-३०	७६	६	३०१५४	१२०००
१८०३	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००९७८३६९३	१९९८१२३१२९०११	जन्मनुतुल जोलाह	महिला	१९९८-१२-३०	७८	६	१७०६२	१२०००
१८०४	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-०००००३८५२००	१९९५१२३१०९३३४	जयसरा रोकाय	महिला	१९९५-०५-०९	८१	६	९११	१२०००
१८०५	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००१३५१७३९	२०००१२३१६०३१७	जलवर्षि अहिर	महिला	२०००-१२-३०	७६	६	१४७६	१२०००
१८०६	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२१००८१६	२००५१२२३००८०६	जलेखा जोलाह	महिला	२००५-१२-२३	७१	६	३१३०२	१२०००
१८०७	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००१८६५४२७	२००११२३१२०८५५	जहरी पासी	महिला	२००१-१२-३०	७५	६	९८६७१५४६	१२०००
१८०८	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८९९७४२४	२००३०७१००२२४२	जाकरुन खाँ	महिला	२००३-०७-१०	७३	६	१७९५	१२०००
१८०९	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००९०२५५३७	१९९८१२३१२९१४४	जाहेदली बेहना	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	६	३९८८३	१२०००
१८१०	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००६४२४५०८	२००११२३१२०८८९	जित बहादुर दमाई	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	६	१९१३	१२०००
१८११	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००२३५६५९४	१९९३१२३०७२०७१	जुमई खाँ	पुरुष	१९९२-११-०९	८४	६	८४१४	१२०००
१८१२	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००७०९९६३२	२००३१२३०६०५४५	जुमती खाँ	महिला	२००३-१२-३०	७३	६	६६३०४१२	१२०००
१८१३	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००७१३५३९७	१९९८१२३१२९३५९	जैतुना मनिहार	महिला	१९९८-१२-३०	७८	६	६६३०४१	१२०००
१८१४	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००३९६५३५५	२००५१२३०६९२३६	जैतुना लुहार	महिला	२००५-०७-१०	७१	६	९८६७१३४२२३	१२०००
१८१५	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००८९१९३३०	१९९५१२३११०४१३	जैबल तेली	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	६	२३७७	१२०००
१८१६	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००३४८११७०	२००३१२३०६०६६९	जैबल निसा जोलाह	महिला	२००६-१२-३०	७०	६	२८८३१	११०००
१८१७	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००२१९११७७	२००११२३१२३१७२	जैबल बेहना	महिला	२००१-१२-३०	७५	६	९८६७०१४०१३९८९२	१२०००
१८१८	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३६८५२२	१९९७१२३१८७६७२	जोही वेगम पठान	महिला	१९९७-१२-३०	७९	६	११२६	१२०००
१८१९	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००१७९७८२७	१९९९१२३१२९२६६	जान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१२-३०	७७	६	७८५३	१२०००
१८२०	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००५०८२०७८	१९९८१२३१३२११४	ताजी थरुनी	महिला	१९९८-१२-३०	७८	६	१५९६	१२०००
१८२१	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००१८०४६५४	२००५१२३०६९३३५	तिल कुमारी गुरुङ्गा	महिला	२०००-१२-३०	७६	६	७८६१	१२०००
१८२२	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००९३६०६५	२०००१२३१५९८८९	तिलबिर सार्की	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	६	८९४२	१२०००
१८२३	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००६६२१५१८	२००५१२३०६९२६९	तुल बहादुर सार्की	पुरुष	२००५-०४-१४	७१	६	९८६७४२०८९	१२०००
१८२४	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००५६९५२१	२०००१२३१५९५५८	तुलसा देई कुर्मी	महिला	२०००-१२-३०	७६	६	१३८३७	१२०००
१८२५	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००४७३६१५८	१९९४१२३०९३४६३	तुलाराम घिमिरे	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	६	६४७५८८५	१२०००
१८२६	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००४७८७१८	२००६१२३०६२९१६	तुली सुनार	महिला	२००६-१२-३०	७०	६	७८८७	११०००
१८२७	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००९४७८५६५	१९९५१२३०८७१५	दामिन खाँ	पुरुष	१९८५-१२-३०	८९	६	१७६३	१२०००
१८२८	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००३३८५६७९	१९९९१२३१३००२५	दल वहादुर पुन मगर	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	६	४९३०	१२०००
१८२९	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००५६७६७२७	२०००१२३१६२८८३	दलबहादुर बुढाक्षेत्री	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	६	७६१०	१२०००
१८३०	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००८६९४६८५	१९९३१२३०७२१५४	दिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	६	७८५८	१२०००
१८३१	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५९१०१७५	२००३१२३०६२४०४	दिलसरा बुढाक्षेत्री	महिला	२००३-१२-१२	७३	६	७५४	१२०००
१८३२	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००२२१३३९०	२००६१२३०६२९४४	दुबर कोरी	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	६	६६३०४१२७	११०००
१८३३	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००१७८८५८१	१९९८१२३१३१८०१	दुलारे पासी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	६	१०	१२०००
१८३४	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००१८२०८८८	२००११२३१२०८६३	देवी लुहार	पुरुष	२००१-१०-१४	७५	६	१३४१	१२०००
१८३५	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००५१९८२३८	१९८४१२३०२३१७२	देवरुपा पौडेल	महिला	१९८४-१२-३०	९०	६	७३	१२०००
१८३६	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००६८२६४०७	२००२१०२२००३१२	देविदत्त रेग्मी	पुरुष	२००२-१०-२२	७४	६	९५	१२०००
१८३७	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००८६७२१५१	२००२०९२६००३३१	धनसरा कामी	महिला	२००२-०९-२६	७४	६	३७७	१२०००
१८३८	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२९४३८५९	१९९९०१२०३५६१	धनसरी बिटालु	महिला	१९९९-०१-१२	७८	६	६६०१७४०७६२९	१२०००
१८३९	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००२३०८८२७	१९९९१२३१२७१८७	धिके थारु	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	६	१०८३६	१२०००
१८४०	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००८३२०७५३	२००२१२३०९४७३६	धिराजा कुर्मी	महिला	२००२-१२-३०	७४	६	१०८७५	१२०००
१८४१	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००१४९९८०२	२००३१२३०६०७८५	नन्कन्ने पासी	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	६	२४०४५	१२०००
१८४२	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३६९८०२४	२००४१२३०२२५६८	नन्क नाउ	पुरुष	२००४-१२-१२	७२	६	६६३०४१३७	१२०००
१८४३	जेष्ठ नागरिक भक्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४०४९०२	२००५०२२७०१३७६	नन्द राम जर्वट	पुरुष	२००५-०२-२७	७२	६	३९७६७	१२०००

१८४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००४५६५१०७	२००४१२३०७१३८३	नन्दकली दमाई	महिला	२००४-१२-३०	७२	६	१९१४५१०	१२०००
१८४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००२२७३१३२	१९९७१२३१००२७९	नन्दलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	६	१०२८७	१२०००
१८४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००५६८५५२८	१९९९१२३१२९७७९	नर बहादुर सुनार	पुरुष	१९९८-१२-०७	७८	६	७६१७	१२०००
१८४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१३२३१५०	१९९४०२५००९१७	नसीबा अंसारी	महिला	१९९४-१२-१७	८२	६	२०७०४५७	१२०००
१८४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००२३८८५२०	१९९६१२३०९३२११	नाजमा जोलाह	महिला	१९९६-१२-३०	८०	६	६६१०४१३२८	१२०००
१८४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८०७५९४३	२००५१२२६००५१२	नाजमा वेगम खाँ	महिला	२००५-१२-२६	७१	६	२४७६७	१२०००
१८५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००३९६२४१४	१९९८१२३१२९३६७	नियामत खाँ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	६	४२२३	१२०००
१८५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००८२४४७७२	२००२१२३०९४७७७	नेम्लु निसा खाँ	महिला	२००२-१२-३०	७४	६	११६५	१२०००
१८५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९४१७४३०	२००३०१०१४४०९७	नैनीशिला शाही	महिला	२००३-०१-०१	७४	६	६६०१७५०१४४४	१२०००
१८५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००६७२५०५८	१९८३१२३०१६२२८	नैम्लु निसा खाँ	महिला	१९८३-१२-३०	९१	६	२८७८३	१२०००
१८५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००९३८८४६०	२०००१२३१६०६३३	नौसाद शेष	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	६	१२८२	१२०००
१८५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-०००००३३२०५३	२०००१२३१६२९१७	पदम बहादुर घर्ति	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	६	११४९	१२०००
१८५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००५७१२७२१	२००५१२३०६८५१९	परि साकी	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	६	१४६६५५३	१२०००
१८५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००६२१२७७	२००२१२३०९४९०४	पुनी दमाई	महिला	२००२-१२-३०	७४	६	१४६६७	१२०००
१८५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००१५२९०४७	२००२१२३०९४७१४	पुन्यमाला थपलिया	महिला	२००२-१२-३०	७४	६	७५३६	१२०००
१८५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-०००००७३००७८	१९९८१२३१२९४२५	प्रदेशी अहिर	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	६	२४६२	१२०००
१८६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००३७८८८७९	१९९७१२३१००१८८	प्रशराम उपाध्याय	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	६	४८२	१२०००
१८६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००५५८९०२१	१९९८१२३१२९५१६	प्रेम कुमारी	महिला	१९९८-१२-३०	७८	६	७५८६	१२०००
१८६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९३९०८११	२००५०१११०१८१२	प्रेम प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२००५-०१-११	७२	६	४१७	१२०००
१८६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००९११५४३९	२००४१२३०७१३११	प्रेम बहादुर कामी	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	६	३०११७५	१२०००
१८६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००२४३५२१५	२००११२३१२३१२३	प्रेमलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	६	२६९२४६२	१२०००
१८६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६०१३६६४	२००२०१०५०९३५८	फकिया थारु	महिला	२००२-०१-०५	७५	६	६६०१७३०६३०८	१२०००
१८६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४३२९६०२	२००३०५२२००४५२	फकिरे मोहम्मद जोलाह	पुरुष	२००३-०५-२२	७३	६	२८८२८	१२०००
१८६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००२६८०९१३	१९९५१२३११०२९८	फिरती थारु	महिला	१९९५-१२-३०	८१	६	६६१०४१	१२०००
१८६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००७५४३७८४	१९९९१२३१२९८३७	फुलमता कोरी	महिला	१९९९-१२-३०	७७	६	९८६७१६४३५५६	१२०००
१८६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००३२७७७१७	२००२०१२०११३८	बक्स तेली	पुरुष	२००२-०२-१२	७५	६	६६३०४१४१	१२०००
१८७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००८१५९२४३	१९९५१२३११०३६३	बदरुन खाँ	महिला	१९९५-१२-३०	८१	६	१२९२	१२०००
१८७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००२५२२७०४	१९९४१२३०९३४५५	बरकत अलि बेहनी	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	६	१७०१५	१२०००
१८७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००२८११३६	२००६१२३०६२९२४	बाँके कोरी	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	६	६६३०४१३४	१२०००
१८७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००२३७३२१६	२००६०६०६०१६३५	बाँचु बुढा	महिला	२००६-०६-०६	७०	६	१७२१	१२०००
१८७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००४१७८३५३	२००३१२३०६०७६८	बाबुदेई खटिक	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	६	९८६७१०२१	१२०००
१८७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००२३८६६०२	१९९८१२३१२३४६५	बारिख बेहना	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	६	१९९९६	१२०००
१८७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-०००००९२२३४६	२००१०४१०५०४८	बालासेर मनिहार	पुरुष	२००१-०४-१०	७५	६	७४	१२०००
१८७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-०००००८१०१५७	२००४१२३०७१३५९	बिक्रम धाेबी	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	६	११३९८	१२०००
१८७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००१४७१७३५	२००२१२३०९४७०२	बिगन बेगम खाँ	महिला	२००२-१२-३०	७४	६	२४७६९	१२०००
१८७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००३४३६८१८	२००३१२३०६०८०३	बिटाना खटिक	महिला	२००३-१२-३०	७३	६	१७०४२	१२०००
१८८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००४००१४२६	२००४१२३०७११३६	बिटाना शेष	महिला	२००४-१२-३०	७२	६	२३९७९	१२०००
१८८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००३३९२८५८	१९८३१२३०१६२१४	बिट्टा खाँ	महिला	१९८३-१२-३०	९१	६	२०५	१२०००
१८८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००८२९४५२१	१९७५१२३००४३९४	बिसमिल्ला साई	महिला	१९७५-०२-१४	९९	६	९८६७१९२९१८२	१२०००
१८८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००५८२४४४३	१९९३१२३०६७३११	बिसमील्ला दर्जि	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	६	४९	१२०००
१८८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००६७५४९८९	२००३१२३०६०७५३	बेचु धोबी	महिला	२००३-१२-३०	७३	६	९८६७१९८२	१२०००
१८८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५६४१६७६	२००३११९००६०३	बेचु नाउ	पुरुष	२००३-११-१९	७३	६	२३८८३	१२०००

१८८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१०१६९५६	२००५०११२०२६७५	भगगन वडही	पुरुष	२००५-०१-१२	७२	६	११३८७	१२०००
१८८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००९७३७१६६	२००११२३१२३१४९	अदैं थारु	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	६	३९१९	१२०००
१८८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-०००००५७०६४२	१९९११२३०५०९०७	भिम बहादुर कामी	पुरुष	१९९१-१२-३०	८५	६	१७६६२२५७	१२०००
१८८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-०००००४२६९७	२००६००१२०१९०२	भिम बहादुर चन्द	पुरुष	२००६-०८-१२	७०	६	९२७-९३९	१२०००
१८९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००६८९३९३१२	१९९०१२३०७०९४९	भिम बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	६	६६३०४१४७३	१२०००
१८९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००६१०१५४३	२००४१२३०७१५४४	भीउसन सुनार	पुरुष	२००४-१०-२१	७२	६	१।१५।४।९९३७	१२०००
१८९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८०३८१९५६	२००३०५१४०१६१२	भुले जोलाह	पुरुष	२००३-०५-१४	७३	६	९८६७१२६९२८७५६	१२०००
१८९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००४५१११३५	२००३१२३०६०५८६	मंगला खाँ	महिला	२००३-१२-३०	७३	६	९८६७७१८५०	१२०००
१८९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५७५३०४९	१९९१०१२१००३८३	मंगली देबी कामी	महिला	१९९१-०१-२१	८६	६	२७२८५	१२०००
१८९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८२८६३१७	२००४०११०१०५९२	मजिद जोलाह	पुरुष	२००४-०१-१०	७३	६	९८६७१२९४५६२	१२०००
१८९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००५१६०२३२	२००६१२३०६२९३२	मणी सुनार	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	६	७५६५	११०००
१८९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२८६१५९४	२००००७०१०१४०५	मति लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०७-०१	७६	६	३४५	१२०००
१८९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००६४३४९५०	१९९५०७२०००४४१	मनचित थरुनी	महिला	१९९५-०७-२०	८१	६	२७७४३४	१२०००
१८९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६२११६०२	२००३१२४०१९९९	मनु पुन	महिला	२००३-१२-०४	७३	६	४२०	१२०००
१९००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००४२३०३११	२००५१२३०६९२२८	मनोरानी धाबी	महिला	२००५-१२-३०	७१	६	८०५२	१२०००
१९०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००३८१२४९२	२००४१२३०७१३३४	मन्तुरीया कारी	महिला	२००४-१२-३०	७२	६	३३४२५	१२०००
१९०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००२२५२८३	२००५१२३०६९३०१	मन्दरी बि.क.	महिला	२००५-१२-३०	७१	६	२४४	१२०००
१९०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००१९०७९०४	१९८९१२३०४३०५४	मरियम खाँ	महिला	१९८४-१२-२६	९०	६	२४७६५	१२०००
१९०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००२६०३१८१	१९९६१२३०९३१७९	मरियम साई	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	६	१२१९	१२०००
१९०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-०००००६००१५	१९९८१२३१२९४६६	मातादिन मराउ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	६	६६३०४१२५	१२०००
१९०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००६७८२०९०	१९९८१२३१३१९०५	मानबिर वि.क.	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	६	११५२	१२०००
१९०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००३३६८७५८	१९९८१२३१२९४६६	माया मगर	महिला	१९९८-१२-३०	७८	६	१९२३९८६७५९०	१२०००
१९०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००५९३८९९०	२००२१२३०९४७२८	मितिजा नाँउ	महिला	२००२-१२-३०	७४	६	२३९०१	१२०००
१९०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००५७४७८८	२००११२३१२२३०७	मिनबहादुर राना	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	६	३२०८	१२०००
१९१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००१८०२३४८	१९९९१२३१२९१७५	मिनसरी गुरुड	महिला	१९९९-१२-३०	७७	६	८२७१	१२०००
१९११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००६०३३६३२	२००४१२३०७१४०९	मितलन चमार	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	६	४२७	१२०००
१९१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००३१९६६२२	१९९९१२३१२७१६१	मुन्नन खाँ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	६	९८६७५६०	१२०००
१९१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००३४३६१७३	२००२१२३०९४८८४	मुन्नी कोरी	महिला	२००२-१२-३०	७४	६	३९९०७	१२०००
१९१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००९७३३४७१	१९९८१२३१२९३४२	मुसलिम खाँ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	६	९८६७१७९४३९९९	१२०००
१९१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९७८७४६५	२००४०३०१०४१४५	मुस्तफा जोलाह	पुरुष	२००४-०३-०१	७३	६	३९९१८	१२०००
१९१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९३८१९३८	२००५०२१९००९८७	मेलकी थरुनी	महिला	२००५-०२-१९	७२	६	६६०१७४४६६१	१२०००
१९१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००४२५७८५८	२००३१२३०५९६४६	मैहरुला जोलाह	महिला	२००३-०७-१२	७३	६	९८६७१२८६	१२०००
१९१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००७४६४३६९	१९९७१२३१००२१२	मोमना खाँ	महिला	१९९७-१२-३०	७९	६	२३९१४	१२०००
१९१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००१२००७१५	२००२१२३०९४८९२	मोल्हे धोबी	पुरुष	२००२-०७-१५	७४	६	९८६७१२०४	१२०००
१९२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३०५९१६१	२००३०५१००५२०७	मोहम्मद अली शेष	पुरुष	२००३-०५-१०	७३	६	२८६९३	१२०००
१९२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००६२८६५२४	२००११२३१२२५१३	मोहम्मद जाकी खाँ	पुरुष	१९९८-११-०९	७८	६	२३५६६	१२०००
१९२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००३६६१६०६	१९९९१२३१२७२३७	मो.वकिल खाँ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	६	१६८४४	१२०००
१९२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००६२७७९३५	१९९५१२३११०२८४	मौ. समी खाँ	पुरुष	१९९५-०९-२४	८१	६	३१६०२	१२०००
१९२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००२७४६१२६	१९९८१२३१२९४०९	यार महमद खाँ	पुरुष	१९९८-०६-२२	७८	६	२३१६	१२०००
१९२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२७४१३२७	२००४१२३१००२९८४	रत्ने घर्ती मगर	पुरुष	२००४-१२-१०	७२	६	३५०४०१८२	१२०००
१९२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००४८१९५५	१९९८१२३१२९७०६	रहमत उल्ला वेहना	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	६	३९८९३	१२०००
१९२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-०००००७६४५९	१९९९०९०५०१४८९	राज कुमारी पण्डित	महिला	१९९९-०९-०५	७७	६	६६०१७४०६३५०	१२०००

१९२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८६८५७०४	२००५०१२४०१४४१	राम किसन थारु	पुरुष	२००५-०१-२४	७२	६	९२५३	१२०००
१९२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००४६९६२०४	१९९५१२३११०२१५	रामकान्त अधिकारी	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	६	६४९	१२०००
१९३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००८९०७८७८	२००९१२३०५४०६३	रामदयाल धोबी	पुरुष	२००६-१२-०१	७०	६	३३०१३	१२०००
१९३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००५४४९३९७	१९९५१२३११०२२४	रामदुलारे कोरी	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	६	२३४३०	१२०००
१९३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००२८६५६५५	२००६१२३०६२२०५	रामपति सार्की	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	६	५८	११०००
१९३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००८८८१८२४	१९९८१२३१३१८९२	रामलखन खटिक	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	६	१७०६०	१२०००
१९३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००९४०९७५२	२०००१२३१६०३५८	रियासत खाँ	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	६	१९७४	१२०००
१९३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००१७६९२१	२००११२३१२०८३३	रुद्र बहादुर सुनार	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	६	२०३	१२०००
१९३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४४५६७३८	२००१०७१८०१९५१	रुपधरी कामी	महिला	२००१-०७-१८	७५	६	१४६३२९	१२०००
१९३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००२०१६४०६	१९९०१२३०७१००४	रेन्ती कुर्मी	महिला	१९९०-१२-३०	८६	६	११५५३	१२०००
१९३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-०००००१८२२७०	२००४०२१६०१४३३	लक्ष्मी कुर्मी	महिला	२००४-०२-१६	७३	६	६६१०४११८१	१२०००
१९३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००७६०४८३८	२००३१२३०६०८२६	लखन काेरी	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	६	२४२८	१२०००
१९४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००२६३७३०६	१९९३१२३०७२२१२	ललिता पुन	महिला	१९९३-१२-३०	८३	६	२३०१	१२०००
१९४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००७०६१८०२	२००२१२३०४५९१८	लाली दमाई	महिला	२००२-१२-३०	७४	६	८७१	१२०००
१९४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००६२१३८१३	२००६१२३०६२९५७	लाले सुनार	पुरुष	२००६-०१-१२	७१	६	८९३३	१२०००
१९४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५६९६७०१	२००३०११५१०२१३	वदमा खाँ	महिला	२००३-०१-१५	७४	६	१४६	१२०००
१९४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००१५७५९३९	१९८८१२३०४१९२८	वारिक तेली	पुरुष	१९८८-१२-३०	८८	६	२३७८९	१२०००
१९४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००३८०६०१३	१९९९१२३१२७२११	विटना खाँ	महिला	१९९९-१२-३०	७७	६	९८६७१००७	१२०००
१९४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००२९६०३०२	२००६१२३०६२२१३	विर्मी सुनार	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	६	८३१७	१२०००
१९४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१२४५३९	२००३१०१७०१७७१	विष्णु कुमारी बानिया	महिला	२००३-१०-१७	७३	६	४९०१७४०४३११	१२०००
१९४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७३८३३१२	२००३०६२७००२३४	विस्मिल्ला पठानिन	महिला	२००३-०६-२७	७३	६	३३००९	१२०००
१९४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००५३८४४१५	२००११२३१२१०१२	शशिराम सुनार	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	६	४१०१४८१७१	१२०००
१९५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००६९६७१३०	१९९३१२३०७१९२५	सखावत जोलाह	पुरुष	१९९३-०३-१७	८४	६	९८६७१११३३१४	१२०००
१९५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००२३८९४८९	१९९९१२३१२९२७४	सगुनी थारु	महिला	१९९९-१२-३०	७७	६	९८६७४८४	१२०००
१९५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००६०११४५७	२०००१२३१५९९१३	सन्त बहादुर सुनार	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	६	७५९९९	१२०००
१९५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००९५६३५७५	२०००१२३१६०४०८	सन्तमाया तामाङ्ग	महिला	२०००-१२-३०	७६	६	९६९	१२०००
१९५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००४३०७८४	२००२१२३०९६१०३	सन्ते कामी	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	६	१३७६	१२०००
१९५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७११५६५४	२००४०३१००२९५९	समीउल्ला बेहना	पुरुष	२००४-०३-१०	७३	६	३९८३९	१२०००
१९५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००९४२१०१९	१९९८०५१००१९०१	सरबने कामी	पुरुष	१९९८-०५-१०	७८	६	३७८	१२०००
१९५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००८५९५३२७	१९९९१२३१२७३२८	सरि कुमारी	महिला	१९९९-१२-३०	७७	६	७८३४	१२०००
१९५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००८२९३५४८	२००११२३१२३१३१	सरिफ नाउ	पुरुष	२००१-११-०४	७५	६	२३४०२	१२०००
१९५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००६५९३९०९	१९९८१२३१२९२७६	सलार बक्स जोलाह	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	६	७३	१२०००
१९६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००३४६७८८३	२००५१२३०६९२१३	ससराम टमटा	पुरुष	२००३-०७-३०	७३	६	१५५९१८८५	१२०००
१९६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१६७९३८१	१९९३०७१२००९२२	सहिजाद खाँ	पुरुष	१९९३-०७-१२	८३	६	६६३०४१३६	१२०००
१९६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-०००००१३५५१६	२००३१२३०६०९५८	सहिदा बेहना	महिला	२००३-१२-३०	७३	६	१९९१	१२०००
१९६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३५६४३०७	२००३०११२०२३५७	सहिदुल खाँ	महिला	२००३-०१-१२	७४	६	६६३०४१६१	१२०००
१९६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००९१७६२५	२००११२३११०२८	सार्क रोकाय	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	६	५६९५१	१२०००
१९६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००३४०११९०	२००२०७१२००४७५	साविर बेहना	महिला	२००२-०७-१२	७४	६	९८६७१४२७	१२०००
१९६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००३३३२४६	१९९७१२३०९९१३३	साहीदा बेहना	महिला	१९९७-१२-३०	७९	६	४९८९१	१२०००
१९६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००४५३४३१२	२००५१२३०६९४५९	साहीदा बेहना	महिला	२००५-०८-१८	७१	६	१४१९	१२०००
१९६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००७५६७३८६	२०००१२३१६०९६३	सिउता कामी	महिला	२०००-१२-३०	७६	६	२१५६	१२०००
१९६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००४६२७८६७	२००६१२३०६२२२१	सितली सुनार	महिला	२००६-१२-३०	७०	६	६४३१८२४७	११०००

१९७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१८३०३१३	२००३१२१२०२३९६	सियाराम कहार	पुरुष	२००३-१२-१२	७३	६	३९८८०	१२०००
१९७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००६७२४७५५	२००२१२३०९५००६	सुकी सर्कीनी	महिला	२००२-१२-३०	७४	६	१२९	१२०००
१९७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००१०८०६९६	२०००१२३१५९००५	सुगरी कोरी	महिला	२०००-१२-३०	७६	६	२३९७८	१२०००
१९७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३८२१२९३	२००५०५१४०१९६३	सुधरी जोलाह	पुरुष	२००५-०५-१४	७१	६	१२७३	१२०००
१९७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००९२९४१८३	२००११२३१२२५५४	सुरईया वेगम खाँ	महिला	२००१-१२-३०	७५	६	५५२७	१२०००
१९७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००२३१५३१९	१९९७१२३१००१९६	सेर बहादुर मगर	पुरुष	२००२-०१-०६	७५	६	७८८१	१२०००
१९७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००७०२२१२२	१९७५१२३००४३८६	सेहराना बेहना	महिला	१९७५-१२-३०	९९	६	२८७५१	१२०००
१९७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००४९५४१५९	१९८८१२३०४१९१५	सैदला खाँ	महिला	१९८८-१२-२४	८८	६	६५१९८६७५५४	१२०००
१९७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००२७११२१३	१९९४१२३०९३६१२	सोना कुर्मी	महिला	१९९४-१२-३०	८२	६	६४०९	१२०००
१९७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००१८४२४२३	१९८९१२३०४३०७५	हरि प्रसाद काफ्ले	पुरुष	१९८९-१२-३०	८७	६	२८	१२०००
१९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००४८०५२८३	२००५१२३०६९२८५	हर्के साकी	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	६	११२	१२०००
१९८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-०००००१२६७२५	२०००१२३१६०५७२	हसना नाउं	महिला	१९९७-१२-३०	७९	६	१४१२	१२०००
१९८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००७१५८६६	२००११२३१२३१६४	हसन बेहना	पुरुष	२००२-०८-१८	७४	६	१७०१८	१२०००
१९८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००५०१७५८१	१९८८१२३०४१९७७	हसमत जहाँ खाँ	पुरुष	१९८८-१२-३०	८८	६	६६३०४१२९०	१२०००
१९८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३९५४२८८	२००५०१२५०१९५२	हस्त बुढा	पुरुष	२००५-१०-०५	७१	६	६२	१२०००
१९८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००९४३१७५०	१९९८१२३१२९४३३	हाजरा साई	महिला	१९९८-१२-३०	७८	६	६६३०४१७५	१२०००
१९८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००६६४६५८८	२००८१२३०५३९५२	हकम बहादुर दमाई	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	६	४४८१८५	१२०००
१९८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००१२४००१८	२००११२३१२१००२	हपदार नाउं	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	६	२३९७२	१२०००
१९८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४०-००००४६९००४२	१९९९१२३१२६९७३	हसेन जोलाह	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	६	४०३१११	१२०००
१९८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००४३६९१७१	१९९५१२३१०८८३९	अकली कोरी	महिला	१९९५-१२-३०	८१	७	३१८११	१२०००
१९९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७३५७१६६	२००५०५१५०९६१७	अजमत बुढा मगर	पुरुष	२००५-०५-१५	७१	७	६६०१७५०६२४७	१२०००
१९९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००४८७३२२७	१९९४०११४००२८३	अनवर खाँ	पुरुष	१९९४-०१-१४	८३	७	३६७७	१२०००
१९९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००३९३४९९१	२०००१२३१५७९७४	अनारा कुर्मी	महिला	२०००-१२-३०	७६	७	२३९६७	१२०००
१९९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४१२९५१६	२००३०४१००३५६९	अब्बास दर्जी	पुरुष	२००३-०४-१०	७३	७	८८९१	१२०००
१९९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००२५३३६४५	२००१०७१००१६४४	अमानत खाँ	पुरुष	२००१-०७-१०	७५	७	५४	१२०००
१९९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००५१०४८६०	१९९०१२३०७०२८७	अमिना भाटिन	महिला	१९९०-१२-३०	८६	७	४३१	१२०००
१९९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९७५३१७६	२००२११२२९००६०४	अलि बहादुर खाँ	पुरुष	२००२-११-२९	७४	७	७५८	१२०००
१९९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००२५३३६९७	२००००१०५०५४३४	असगर खाँ	पुरुष	२०००-०१-०५	७७	७	३०९३६	१२०००
१९९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-०००००६७८३०६	१९९८१२३१२८२८६	असफी बढही	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	७	१५५९४	१२०००
१९९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००६७७०८९१	२००१०४१५०२८८७	आबिद खाँ	पुरुष	२००१-०४-१५	७५	७	४४६	१२०००
२०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००१६२७०५०	१९९८०९२१००१७५	आमना खाँ	महिला	१९९८-०९-२१	७८	७	२४९८	१२०००
२००१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००४५०७८०३	१९९६१२३०९२०८५	आशराम कुर्मी	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	७	२६५	१२०००
२००२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००६००६२२२	२००००१०३०२३२९	आशराम अहिर	पुरुष	२०००-०१-०३	७७	७	१९९३४	१२०००
२००३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००२६०६३५७	२००११२३१२०१३७	आसमा पठान	महिला	२००१-१२-३०	७५	७	१४३५२	१२०००
२००४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३०६७११२	२००४०८१६०१२७३	इब्राहीम खाँ	पुरुष	२००४-०८-१६	७२	७	१६८२५	१२०००
२००५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९१४३६०९	२००१०५३१००१६६	इमाम खाँ पठान	पुरुष	२००१-०५-३१	७५	७	१५५८४	१२०००
२००६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६४८०१८६	२००३०९१३००६८८	इसलाम भाट	पुरुष	२००३-०९-१३	७३	७	२९९५१	१२०००
२००७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००५९०४९३५	१९९८१२३१२८७४६	इसलामन पठान	महिला	१९९६-०५-३१	८०	७	१५५७९	१२०००
२००८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००१८१००९	१९९८०७१४००५२१	इस्लामन साई	महिला	१९९८-०७-१४	७८	७	४६	१२०००
२००९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००७९०१५३०	१९९७१२३०९८६३६	इंदा खाँ	महिला	१९९७-१२-३०	७९	७	१४३	१२०००
२०१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००६१४८३०४	१९९८१२३१२८४४३	ईसहरदेई अहिर	महिला	१९९८-१२-३०	७८	७	८१	१२०००
२०११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००५७६८६०७	१९९३०११००११३३	उथनी राढ	महिला	१९९३-०१-१०	८४	७	८८	१२०००

२०१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-०००३४७१३३६	१९९१०८०८००१२४	उदीराम पुन	पुरुष	१९९१-०८-०८	८५	७	८१२	१२०००
२०१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००७०६६०००	१९९७१२३०९८७३९	उरीलाल कोरी	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	७	१००	१२०००
२०१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१७४७००४	२००३१२१२०१००३	कतला पठान	महिला	२००३-१२-१२	७३	७	२४६०८	१२०००
२०१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००९११८७२	२०००५२५००५९२	कन्धी लाल अहिर	पुरुष	२०००-०५-२५	७६	७	९/०/३/१/४/३	१२०००
२०१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००४०२३४६१	२००५०७१२००४५२	कबूतरी पासी	महिला	२००५-०७-१२	७१	७	१५१०	१२०००
२०१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००३७८०७९०	२००१०५१००३६६९	कमरुल निशा साइ	महिला	२००१-०५-१०	७५	७	६६३०४२३०	१२०००
२०१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००३७८८१२६	१९९६१२३०९२१०६	करम मोहम्मद खाँ	महिला	१९९६-१२-३०	८०	७	१६९५०	१२०००
२०१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००७१८४४८३	१९९८१२३१२८९१४	कलसुमा खाँ	महिला	१९९८-१२-३०	७८	७	६६५	१२०००
२०२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००११८६५८६	२०००१२३१५८०३३	कलावती मगर	महिला	२०००-१२-३०	७६	७	७२०७	१२०००
२०२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००७६८५६८७	१९९९०११००१८५८	कल्लु खटिक	पुरुष	१९९९-०१-१०	७८	७	३	१२०००
२०२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३६८९२९३	२००५०७१२२२५७३	कल्लु साई	पुरुष	२००५-०७-१२	७१	७	२६१०	१२०००
२०२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९२८९७५०	२००६०१०३०९६६	कादिरा खाँ	महिला	२००६-०१-०१	७१	७	३१९	१२०००
२०२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००६००३७०९	१९९८१२३१२८२४५	किसुन भुजाव	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	७	१६०२८	१२०००
२०२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००९८६२१८३	१९९३१२३०७०८६९	कुतबिया खाँ	महिला	१९९३-१२-३०	८३	७	२३९१०	१२०००
२०२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७१७२५४९	२००५०१५१२३३९	कुतबीन खाँ	महिला	२००५-०१-१५	७२	७	६६३०४२५१	१२०००
२०२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००६०५७२४७	१९९८०४१००२४५६	कुन्ना खटिक	महिला	१९९८-०४-१०	७८	७	२३०	१२०००
२०२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००४५७५९४०	१९९८०४१००१६४९	कुन्ना खटिक	महिला	१९९८-०४-१०	७८	७	२३०	१२०००
२०२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७२१२३८५	२००३११०९००६७९	केतकी अहिर	महिला	२००३-११-०९	७३	७	२३५५९	१२०००
२०३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००६४८०३०८	२००३१२३०५९३२३	कैलाश धोबी	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	७	५६८३	१२०००
२०३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५८०५९२५	१९९८०४१२०१४४९	कोइला अहिर	महिला	१९९८-०४-१०	७८	७	१४७	१२०००
२०३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००९००३८२६	२००५०२०५०१२१६	कोइलि देवी राँढ	महिला	२००५-०२-०५	७२	७	३२६२५	१२०००
२०३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००३००३२६८	१९९४१२३०९२२२६	कोइली अहिर	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	७	३११९७	१२०००
२०३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००७६३४९०७	१९९५१२३१०८७६३	कोइली खाँ	महिला	१९९५-१२-३०	८१	७	२८९०	१२०००
२०३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००४६०८७१७	१९९९१००७००६३४	कोइली राढ	महिला	१९९९-१०-०७	७७	७	९१२	१२०००
२०३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००३७५४७९७	१९९८०७१०००७०१	कोइली तेवारी	पुरुष	१९९८-०७-१०	७८	७	९००३/१६००	१२०००
२०३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८३९९२३७	२००६०१०१३१०४८	कौसिला देवी मगर	महिला	२००६-०१-०१	७१	७	१७३४६	१२०००
२०३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००९७२६४६६	२००१०११००४४५२	कौसिल्या सोनार	महिला	२००१-०१-१०	७६	७	११०२०००	१२०००
२०३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००८७३६३७६	१९९६१२३०८९७५५	खडक बहादुर सिंह	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	७	२१८	१२०००
२०४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००८५४०७३५	१९९८१२३१२८४६८	खतुना खाँ	महिला	१९९८-१२-३०	७८	७	१६८०२	१२०००
२०४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००८७३६१७३	१९९८१२३१२८२११	खलील दर्जी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	७	२८१५	१२०००
२०४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००४६०२३३७	१९९८०७१०००८४२	खातुना खाँ	महिला	१९९८-०७-१०	७८	७	१९६	१२०००
२०४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००५४२०७९०	१९८८०७१०००५७	खातुना खाँ	महिला	१९८८-०७-१०	८८	७	२०८	१२०००
२०४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००१८९६१४८	२००३०११५०२५६६	खातुना भाँट	महिला	२००३-०१-१५	७४	७	५५	६०००
२०४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००१९२७०७६	१९९८१२३१२८३७७	खेमा अहिर	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	७	५२०	१२०००
२०४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००७७७९२७६	१९९७०४१४००४५४	खेलावन कांदु	पुरुष	१९९७-०४-१४	७९	७	३९८	१२०००
२०४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००६२५२८६	२००००१०७०१६११	खेलावन गडरिया	पुरुष	२०००-०१-०७	७७	७	१६००३	१२०००
२०४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००४६५४८६७	१९९६१२३०९२१८९	खैरुल खाँ	महिला	१९९६-१२-३०	८०	७	१६८९७	६०००
२०४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००४५४५८९३	१९९४१२३०९२३९६	खैरुलनिशा खाँ	महिला	१९९४-१२-३०	८२	७	२९८२६	१२०००
२०५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००१७२४९५३	१९९५१२३१०८६६४	खैरुला खाँ	महिला	१९९५-१२-३०	८१	७	१६८७४	१२०००
२०५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००२२५२१४२	१९९६१२३०९२२२६	गजबहादुर गुरुड	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	७	७३४३	१२०००
२०५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९१०५९६३	२००५०५२६००४६४	गाँगन सिंह मगर	महिला	२००५-०५-२६	७१	७	९७३१४९७११६८८	१२०००
२०५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००४६९८९४५	२०००३०६००८४३	गुडु राढ	पुरुष	२०००-०३-०६	७७	७	३२६२३	१२०००

२०५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८८६२११	२००५०७११०१२४३	गुरु माया देवी कायस्थ	महिला	२००४-०७-११	७२	७	३०९	१२०००
२०५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००३६६१२७	१९९९१२३१२६७१८	गुलजार खाँ पठान	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	७	३३०	१२०००
२०५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००८९३७७११	२००३०४१००१०२७	गुलबी धोबी	महिला	२००३-०४-१०	७३	७	१८७	१२०००
२०५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-०००००५७१२६२	१९९७१२३०९८६२९	गेदा अहिर	महिला	१९९७-१२-३०	७९	७	२११	१२०००
२०५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००८००३८३७	१९९३०७१७००२२८	गेदा कुर्मी	महिला	१९९३-०७-१७	८३	७	१५१०	१२०००
२०५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००९४२३८५०	२००००३०९०१०९२	गोमती हरिजन	पुरुष	२०००-०३-०९	७७	७	६५	१२०००
२०६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००७६३८६५८	२००७१२३०५२०९७	गौतम सोनार	पुरुष	२००५-११-०९	७१	७	२३५६५	१२०००
२०६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००१६३८२७३	१९९८०७१५०११२४	गौमती गुरुड	महिला	१९९८-०७-१५	७८	७	३०८	१२०००
२०६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००९३१००५५	१९९८१२३१३२३५३	गौहर खाँ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	७	९६८	१२०००
२०६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००३७५५५५१	२००००३०९०१०८४	घुरे खाँ	पुरुष	२०००-०३-०९	७७	७	१७६	१२०००
२०६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४६७४७१४	२००५०७१४०२१०८	चपी राठ	महिला	२००५-०७-१४	७१	७	९००१७११	१२०००
२०६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००१५६१००१	२००११०१९००४९२	चतुरी कुमारी कवर	महिला	२००१-१०-१९	७५	७	११५८२	१२०००
२०६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००६६१९०८७	१९९६०६१३००३२१	चन्द्र प्रसाद रेग्मी	पुरुष	१९९६-०६-१३	८०	७	१५८५	१२०००
२०६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२८१८०२	२००२०१२८०१०१९	चन्द्र बहादुर हमाल	पुरुष	२००२-०१-२८	७५	७	४५६१८०	१२०००
२०६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००२४२४६०८	१९९७०६१०००७६२	चन्द्रवती कुर्मी	महिला	१९९७-०६-१०	७९	७	६१७	१२०००
२०६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००५६३२१२६	१९९९१२३१२५२५६	चमेली गडरिया	महिला	१९९९-१२-३०	७७	७	३२६२४	१२०००
२०७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००४५०६५०४	१९९२०७१०००४८४	चम्पी धोबी	महिला	१९९२-०७-१०	८४	७	५६८४	१२०००
२०७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००५६७८८२६	२००६१२३०६३०६२	चित्रा कुमारी खनाल	महिला	२००६-१२-३०	७०	७	१७४९१	१२०००
२०७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९०९३४५५	२००५०५२९००७२४	चुन्नी अहिर	पुरुष	२००५-०५-२९	७१	७	१५५३८	१२०००
२०७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००४६५४५०	१९९८१२३१२५४३१	चुमान सिंह खनाल	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	७	३४३९	१२०००
२०७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००१९७८६३९	१९९९१२३१२६५३६	चेतराम अहिर	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	७	२३५६०	१२०००
२०७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००२२२९११७	१९९४१२३०९२२१८	चौरासा अहिर	महिला	१९९२-१२-२२	८४	७	३१२१०	१२०००
२०७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३०६३५८५	२००४०६१९००६४३	छब्बन खाँ	पुरुष	२००४-०६-१९	७२	७	३००४६४	१२०००
२०७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००३७४३१५२	१९९४१२३०९२३४१	छब्बा अहिर	महिला	१९९४-१२-३०	८२	७	९००३०१७९	१२०००
२०७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००४१७७३९९	२००२०५३०००४६३	छवीलाल कुर्मी	पुरुष	२००२-०५-३०	७४	७	१८०	१२०००
२०७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००९७६५२७७	१९९४१२३०९२२६७	छेदना तिवारी	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	७	१५९९	१२०००
२०८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००२०२०४१	१९९८०४१४००४८६	छेदना लुहार	महिला	१९९८-०४-१४	७८	७	८२	१२०००
२०८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००५८४०५५९	१९८८१२३०३९८१५	छेदा राठ	पुरुष	१९८८-१२-३०	८८	७	३२५०६	१२०००
२०८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२२६९९९१	२००३१२०५०१५४१	छोटकौ खाँ	पुरुष	२००३-१२-०५	७३	७	३०९९२	१२०००
२०८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००६०२८०८०	१९९८०७१०००८१८	छोटेला बढही	पुरुष	१९९८-०७-१०	७८	७	१४२	१२०००
२०८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००३७८२०६३	१९९०१२३०७०२२४	जगदेबी राठ	महिला	१९९०-१२-३०	८६	७	३२५३४	१२०००
२०८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००३०२६०७	२००६१२३०६२०५६	जगराना कुम्हार	महिला	२००६-१२-३०	७०	७	१६३९०	११०००
२०८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००५०८६२७१	२००००५२६००१९२	जगराना राठ	महिला	२०००-०५-२६	७६	७	१३००	१२०००
२०८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००७३७७२९२	१९९८१२३१२८९५५	जग्गी धोबी	महिला	१९९८-१२-३०	७८	७	१५५७३	१२०००
२०८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००९९५६१००	२००२१२३०९३९८५	जन्तुला पठान	महिला	२००२-१२-३०	७४	७	१६६५०	१२०००
२०८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००२२६०११४	१९९४१२३०९२२४२	जम्बार खाँ	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	७	१६८४९	१२०००
२०९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००२०७६२५५	१९८८१२३०७११६७	जमिला खाँ	महिला	१९८८-१२-३०	८८	७	२८८७	१२०००
२०९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९७८२५३१	२००११२०५०३८२२	जमिला खाँ	महिला	२००१-१२-०५	७५	७	३०९८९	१२०००
२०९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३६०६५५६	२००३०११५१०१२२	जमुरती नट	महिला	२००३-०१-१५	७४	७	६६०१७४०३५७९	१२०००
२०९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००५१९२४६४	१९९८१२३१२८२०३	जयराम अहिर	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	७	२१८१	१२०००
२०९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-७५३२३११३२१९१०२३२	२००७०२१५०३९२८	जलबर्षा राठीन	महिला	२००७-०२-१५	७०	७	६६३०४२४०	१२०००
२०९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६५४८७१०	२००३०९२२००३९५	जालिम खाँ	पुरुष	२००३-०९-२२	७३	७	३०२३	१२०००

२०९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००८४४३४७७	२०००३०३००८२४	जाहिर खाँ	पुरुष	२०००-०३-०३	७७	७	१६३८६	१२०००
२०९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५७७२६४६	२००३०७१००१९९६	जिमीदार खाँ	पुरुष	२००३-०७-१०	७३	७	६९०४	१२०००
२०९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००७४३७३११	१९९८१२३१२८२६५	जुदा खाँ	महिला	१९९८-१२-३०	७८	७	१११	१२०००
२०९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००४३९७६२२	२००००५०५४२६	जुमिया राढ	महिला	२०००-०१-०५	७७	७	३२६१८	१२०००
२१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००७५०६२६८	१९८९१२३०४२५३६	जुमेराता दर्जी	महिला	१९८८-०९-२२	८८	७	१८५३९	१२०००
२१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००७३७१९१२	२००२०११५०३३६८	जेबेदा मनिहार	महिला	२००२-०१-१५	७५	७	१३४	१२०००
२१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००१९३६३१८	१९९९१२३१२६५५१	जैकला अहिर	महिला	१९९९-१२-३०	७७	७	३०१३७	१२०००
२१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००४०००७८९	२००३०११४००५७१	जैतुना खाँ	महिला	२००३-०१-१४	७४	७	३१५	१२०००
२१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७०९३१८३	२००५०४१५०६३१९	जैतुना पठान	महिला	२००५-०४-१५	७१	७	९००३०२८६	१२०००
२१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००८०७६६१५	१९९८१२३१२८९९७	जैतुना पठानीन	महिला	१९९८-१२-३०	७८	७	२१५	१२०००
२१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००९८१३२७७	१९९६१२३०९२०१५	जैतुनिया राढ	महिला	१९९४-०६-०३	८२	७	३२६४३	१२०००
२१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००४४३१३५९	२००००११५०५०११	जैनब दर्जी	महिला	२०००-०१-१५	७७	७	१६९६	१२०००
२१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००७५८२११०	२००६१२३०६३१३८	जैनव खाँ	महिला	२००६-१२-३०	७०	७	८०८	११०००
२१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००१९८०५१२	२००००११५०५१२८	जैवला खाँ	महिला	२०००-०१-१५	७७	७	३०९९१	१२०००
२११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००१८८७६३७	१९९८१२३१२८९२२	जैहरा तेली	महिला	१९९८-१२-३०	७८	७	२३३५६	१२०००
२१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००८९१५००१	१९९३०३१४००३७२	जोगी खाँ	पुरुष	१९९३-०३-१४	८४	७	१७५	१२०००
२११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४१४०७६	२००४०६१७०१५५३	जोधी गडरिया	पुरुष	२००४-०६-१७	७२	७	३२८८७	१२०००
२११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००९८९०१९४	१९८८०७१८०००८५	जोरदार साई	पुरुष	१९८८-०७-१८	८८	७	१२८	१२०००
२११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००४७२४८११	२०००१२३१५८०४८	जोहरा खाँ	महिला	२०००-१२-३०	७६	७	३५९४३	९०००
२११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००१२१०९६३	१९९९१२३१२५४१३	झगरु राढ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	७	२३६०९	१२०००
२११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००५४२६८३८	१९९९१२३१२६६८४	झब्बलाल राढ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	७	३२५५२	१२०००
२११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००९६८७५२	२००००४०५०१९८१	झर बहादुर खनाल	पुरुष	२०००-०४-०५	७६	७	६३३८	१२०००
२११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-०००००१४२८७८	२००६०१०५०१६९५	झलकदेइ राढ	महिला	२००६-०१-०५	७१	७	३२६५१	१२०००
२११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९३३५०००	२००३०७१००१९८८	झुरी राढ	पुरुष	२००३-०७-१०	७३	७	२३६७	१२०००
२१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५७०२७४९	२००५०९०२०२०३४	टेक बहादुर कवर जाेगी	पुरुष	२००५-०९-०२	७१	७	३५७१०५६	१२०००
२१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००९६३९५८४	१९९५१२३०२८३०१	तकदिरा खाँ	महिला	१९९५-०९-२०	८९	७	१३८७३	१२०००
२१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००८६६९७७०	१९९८१२३१२८०५४	तकदिरा खाँ	महिला	१९९८-१२-३०	७८	७	३०९९०	१२०००
२१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००३३५८३५७	१९९३१२३०७०६९५	तलिब खाँ पठान	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	७	२८०	१२०००
२१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००३८८५४७४	१९९५०११५०२५९८	तुलाराम घर्तीमगर	पुरुष	१९९५-०१-१५	८२	७	१०४२	१२०००
२१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६३९९५५४	२००३१२१००१७७२	तुल्सी देवी बोहरा	महिला	२००३-१२-१०	७३	७	४३६	१२०००
२१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४७०५५५३	२००५०७२४००४९९	तोता राम कुर्मी	पुरुष	२००५-०७-२४	७१	७	२३८४	१२०००
२१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००३४५८४८४	१९९८१२३१२८५८३	दयाराम अहिर	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	७	३३४	१२०००
२१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००१२९५१५५	२००००११००३७९३	दिल बहादुर रेश्मा मगर	पुरुष	२०००-०१-१०	७७	७	१५९०	१२०००
२१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००५९७२०८५	१९९४१२३०९२३१७	दिलबहार खाँ	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	७	२४८	१२०००
२१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००३३१५३३७	१९९३१२३०७०६६१	दुखी राढ	महिला	१९९३-१२-३०	८३	७	३२६५२	१२०००
२१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००५९११९१२	२००३०७१०००४६९	दुख्खी चमार	पुरुष	२००३-०७-१०	७३	७	२३३	१२०००
२१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००२६००९३५	२००२०४१२००६८८	दुख्खी धोबी	पुरुष	२००२-०४-१२	७४	७	१७५	१२०००
२१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२०४१४२३	२००३०९०५०३१४७	दुर्गा बहादुर खत्री क्षेत्री	महिला	२००३-०९-०५	७३	७	००८६३	१२०००
२१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००९३७६४२३	२००२०८०४००७८२	दुर्गा ब. गुरुंग	पुरुष	२००२-०८-०४	७४	७	७६३०	१२०००
२१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००७९३१८०१	२००४१२३०९८३५२	दुला राढ	महिला	२००४-१२-३०	७२	७	३२६५६	१२०००
२१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००३८७०४४५	१९९८१२३१२८२३७	दुलारे अहिर	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	७	१७०६४	१२०००
२१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-०००००२६०३५४	२००३०७२२००४५६	दुलारे कुर्मी	पुरुष	२००३-०७-२२	७३	७	२९८	१२०००

२१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००१५५८५७३	१९९८१२३१२८०६२	दुलारे राठ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	७	३१२९३	१२०००
२१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००२७७०८५३	१९८८०४१०००५६८	दौलता अहिर	महिला	१९८८-०४-१०	८८	७	६१	१२०००
२१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००३७३०६५१	१९८३०४१४०००८२	दौलता अहिर	महिला	१९८३-०४-१४	९३	७	२२६	१२०००
२१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००२७५२६५५	१९९७१२३०९८८५३	द्रोपता कुम्हार	महिला	१९९७-१२-३०	७९	७	७२	१२०००
२१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००१०२८१३६	२००५०४१४००२५७	धनपति राठ	महिला	२००५-०४-१४	७९	७	१५०७	१२०००
२१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००१८०१३०६	१९९७१२३०९८८३८	धर्मादेई अहिर	महिला	१९९७-१२-३०	७९	७	१७९	१२०००
२१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००३२७१००२	१९९८१२३१२७७५९	धोगे राठ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	७	३२७१३	१२०००
२१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००६८१७६६९	२००००२३०११३३७	नइम खा	पुरुष	२०००-०२-०३	७७	७	३०१२१	१२०००
२१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००२४२३०५१	१९९८०४१२००९१५	नगेन्द्र बहादुर घर्तीमगर	पुरुष	१९९८-०४-१२	७८	७	१२४८	१२०००
२१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४९६२०६०	२००२१२१२०१६४८	नजीर पठान	पुरुष	२००२-१२-१२	७४	७	२०६०९	१२०००
२१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००४९६२५३६	१९९८०४०४००६६९	ननकई बढही	महिला	१९९८-०४-०४	७८	७	६६३०४२१९	१२०००
२१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००३२७३६०	१९९५०७०५००७०७	नन्का कुम्हार	महिला	१९९५-०७-०५	८१	७	४०	१२०००
२१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००९४३८८७	२००२०५०१०१०१७	नन्कु राठ	पुरुष	२००२-०५-०१	७४	७	३२६५५	१२०००
२१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००२२९८८४२	२००४१२३०७००११	नन्दकली लामिछाने	महिला	२००४-१२-३०	७२	७	१४६५८	१२०००
२१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६१२६८४६	२००३०४१४०११५	नन्दरानी भुजुवा	महिला	२००३-०४-१४	७३	७	९०३०६०५	१२०००
२१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४८८०९४५	२००४०९२२००६९४	नर बहादुर गुरुगं	पुरुष	२००४-०९-२२	७२	७	६०१०	१२०००
२१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००७४६५४४	२००१०११५०६२३१	नर बहादुर शाही	पुरुष	२००१-०१-१५	७६	७	११८७४	१२०००
२१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४५५५५९४	२००३१२१०१०७६४	नरीनारायण जवाली	पुरुष	२००३-१२-१०	७३	७	७०७६५६	१२०००
२१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००६३२४४०१	१९९८०४१४००४९४	निर्मला कोरी	महिला	१९९८-०४-१४	७८	७	६०	१२०००
२१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६२२०८१९	२००३१०१८००७५५	नुरजहाँ वेगम खाँ	महिला	२००३-१०-१८	७३	७	६६३०४२	१२०००
२१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५२६६७२३	२००३०५१३००८१४	नुर जहाँ खाँ	महिला	२००३-०५-१३	७३	७	६६०१७३०२९३७	१२०००
२१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००४३२१३३३	२००५०४१४००२४३	नेबाती धोबी	पुरुष	२००५-०४-१४	७९	७	१०६	१२०००
२१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००४७५२२२०	१९८२०९१९०००४१	पदमा कुमारी शाही	महिला	१९८२-०९-१९	९२	७	८१५१	१२०००
२१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६८९२५७७	२००२१२०९००९७६	परुषोतम उपाध्याय अर्याल	पुरुष	२००२-१२-०९	७४	७	७६०३	१२०००
२१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९३८५८२९	२००३०१२८००८६३	पर्सुराम गुरुगं	पुरुष	२००३-०१-२८	७४	७	२९२५	१२०००
२१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३४९२२३२	२००४०५३१००२५१	पहल सिंह थापा मगर	पुरुष	२००४-०५-३१	७२	७	१५५५३	१२०००
२१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००१२४३२४३	१९९८०४१००१७७८	पारबता राठ	महिला	१९९८-०४-१०	७८	७	५२	१२०००
२१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००८९८७१३४	२००५०६०५००६१५	पियारा राठ	महिला	२००५-०६-०५	७९	७	३२६८८	१२०००
२१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-०००००५५३००६	१९९८१२३०४२४९४	पियारे राठ	पुरुष	१९९८-१२-३०	८७	७	१७००९	१२०००
२१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००१११९६८८	१९९६१२३०९१९९१	पिर खाँ	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	७	२५८७	१२०००
२१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७८८५१०	२००५०७१००४००३	पुलाई खाँ	पुरुष	२००५-०७-१०	७९	७	५८२९	१२०००
२१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००९८४०७५६	१९८८०३१५००९६५	प्यारा अन्सारी	महिला	१९८८-०३-१५	८९	७	१३	१२०००
२१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-०००००८५१७२५	१९९००७१०००८५६	प्रताप चन्द ठकुरी	पुरुष	१९९०-०७-१०	८६	७	३००	१२०००
२१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००३५६७३३५	१९९९१२३१२६७५९	प्रभावतीदेबी कुर्मी	महिला	१९९९-१२-३०	७७	७	७००३	१२०००
२१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००३२६१३५६	१९९३१२३०७०९६८	प्रेम कुमारी बहून	महिला	१९९३-१२-३०	८३	७	२२९	१२०००
२१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००२०१४६६८	२००५०२१५०११८१	प्रेमरता तमोली	महिला	२००५-०२-१५	७२	७	१३९७	१२०००
२१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००६५४४६६३	१९९४१२३०९२२५९	प्रेमलाल अहिर	पुरुष	२००५-०९-२२	७९	७	६७२	१२०००
२१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००६२४१८१	२००३०३०४००९३३	प्रेमलाल कायस्थ	पुरुष	२००३-०३-०४	७४	७	२००८	१२०००
२१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००६९०८५९	१९९५१२३१०८९५३	फकिरे अहिर	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	७	२७४	१२०००
२१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००३८४६९५८	१९८८१२३०४१२४१	फकिरे पासी	पुरुष	१९८८-१२-३०	८८	७	४७६	१२०००
२१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००९६८३१०४	२००१०११००४४४३	फातमा साई	महिला	२००१-०१-१०	७६	७	१०५	१२०००
२१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७३२४२७२	२००४०५०३०३७०३	फातिमा भाँट	महिला	२००४-०५-०३	७२	७	६६३०४२।६१४	१२०००

२१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००८४४८०७९	१९९८१२३१२८६४	फितमा खाँ	महिला	१९९८-१२-३०	७८	७	१३१८	१२०००
२१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००९५१५२६	१९९९१२३१२६७७५	फुलमता राठ	महिला	१९९९-१२-३०	७७	७	१४०	१२०००
२१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००३६९०२५४	२००६१२३०६१९५२	फुलमती चमार	महिला	१९९८-१०-०४	७८	७	३०१३४	१२०००
२१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००८६८२३२५	१९९०७१५०१०८८	फुलमती पासी	महिला	१९९८-०७-१५	७८	७	१३३	१२०००
२१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००६४६८२०९	२००३०७१०००४८५	बउरा धोबी	महिला	२००३-०७-१०	७३	७	१३३९	१२०००
२१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००४९१७२७७	२००५१०२५००३८३	बच्छरानी अहिर	महिला	२००५-१०-२५	७१	७	९०३८	१२०००
२१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००७१३६०६	१९९४१२३०९२४१६	बदल धोबी	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	७	२३४२६	१२०००
२१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६५२६०६५	२००३०४०३१२८७	बदलु खाँ	पुरुष	२००३-०४-०३	७३	७	९६	१२०००
२१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००१५३२७७१	२००२१२३०९३८६४	बरसाती धोबी	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	७	३२८१९	१२०००
२१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००५३६००३०	१९८९१२३०४२४६५	बराती कुर्मी	पुरुष	१९८९-१२-३०	८७	७	२४३६३	१२०००
२१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००९८४४७६०	१९९९०४०४००५१९	बराती कुर्मी	पुरुष	१९९९-०४-०४	७७	७	१८८०३	१२०००
२१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००७४२७२६७	१९८८०७१४००१६७	बराती धोबी	पुरुष	१९८८-०७-१४	८८	७	२४९९	१२०००
२१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००५४२१७२३	१९९८१२३१२८३३६	बराती पठान	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	७	१५८	१२०००
२१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००६९८९४८६	२००२१२३०९४४२१	बर्मादेवी राठ	महिला	२००२-१२-३०	७४	७	३२५३०	१२०००
२१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४७०७०४६	२००३१११३००७५४	बसीर खाँ	पुरुष	२००३-११-१३	७३	७	२३६५१	१२०००
२१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००२०८६६८१	१९९४१२३०९०३६५	बाउर धोबी	पुरुष	१९९४-११-०४	८२	७	२३४३३	१२०००
२१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००७३०५४६२	१९९५१२३१०८९९५	बाकसिंह गुरुड	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	७	६७०	१२०००
२१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००८८२७५३०	२००२०५१००२५८६	बाजिद भोंट	पुरुष	२००२-०५-१०	७४	७	२३७१७	१२०००
२१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००१०४०५९९	२००१०२१००३०३९	बातलु खाँ	महिला	२००१-०२-१०	७६	७	१६८८८	१२०००
२१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००२७२०३२०	२००४१२३०६९९१६	बादशाह धोबी	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	७	२९८४८	१२०००
२२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००१०९००८६	२००००२१५०२५२९	बारिस खाँ	पुरुष	२०००-०२-१५	७७	७	३०८	१२०००
२२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००७३९१२१	१९९३०७१०००७५१	बिजाना अहिर	महिला	१९९३-०७-१०	८३	७	५२५	१२०००
२२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००५९९४०८३	१९९५०१२००९६२	बिटा खटिक	महिला	१९९५-०१-१२	८१	७	७५	१२०००
२२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००६१०२४५५	१९९४१२३०९२२९१	बिटाना भोंट	महिला	१९९४-१२-३०	८२	७	३०२४७	१२०००
२२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००४१३०५९७	१९९४१२३०९२१६८	बिटाना राठ	महिला	१९९४-०६-०३	८२	७	३२६५८	१२०००
२२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००३०७०१८	२००३०५०७०६७५	बिट्टी राठ	महिला	२००३-०५-०७	७३	७	१०००४	१२०००
२२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७५८१८८६	२००५०११०१२७६९	बिट्टी खाँ	महिला	२००५-०१-१०	७२	७	६६३०४२११७	१२०००
२२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५२६८४९८	२००३०६१३००५३१	बेचनलाल अहिर	पुरुष	२००५-०६-१३	७१	७	१७८५६	१२०००
२२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००७३३७०४९	१९९३०७१०००८०१	भगौती अहिर	पुरुष	१९९३-०७-१०	८३	७	२९२	१२०००
२२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००११०७४०२	१९८४१२३०९२२०१	भगौती सोनार	पुरुष	१९८४-१२-३०	९१	७	२३४१७	१२०००
२२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००७२०१५२९	१९९५१२३१०८८७५	भग्गन चिकवा	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	७	१७१७४	१२०००
२२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७६४१५८१	२००११२२१००९६५	भजनु हलवाई	पुरुष	२००१-१२-२१	७५	७	१९४८१	१२०००
२२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००९३१९०९२	२००५०११००१९४५	भागराना बढही	महिला	२००५-०१-१०	७२	७	१९३	१२०००
२२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००३०७८८५७	१९९८१२३१२५४६४	भिक्षु कुम्हार	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	७	२३८९४	१२०००
२२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००३२८८०२७	१९९९१२३१२६५६९	भिक्षु खाँ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	७	६६३०४२८५	१२०००
२२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००७९८६८९५	१९८८१२३०४११८३	भुसैली राठ	पुरुष	१९८८-१२-३०	८८	७	३२६१२	१२०००
२२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००३५८४९७६	२००३०११००१७७५	मंगाला साँई	महिला	२००३-०१-१०	७४	७	२८	१२०००
२२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००९७६९८२४	१९९७०११००१६९६	मकसुद अली शेष	पुरुष	१९९७-०१-१०	८०	७	६६३०४२३९	१२०००
२२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००८५०९४९९	१९९३१२३०९८६९६	मखाना तेली	महिला	१९९३-१२-३०	८३	७	१६०१८	१२०००
२२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००८२०४४९६	२००४१२३०७०००५	मखोला पठान	महिला	२००३-१०-०७	७३	७	१४३५६	१२०००
२२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००८२४८००६	१९९११२३०९०३५२	मगांला अहिरनी	महिला	१९९१-०१-०१	८६	७	१८३	१२०००
२२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-०००००६३०२३६	१९९५०९१०००९१९	मगांला साँई	महिला	१९९५-०९-१०	८१	७	३१७४	१२०००

२२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००४३४५२७	२००००६०९००४६९	मदन कोरी	पुरुष	२०००-०६-०९	७६	७	६६३०२६२४	१२०००
२२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-०००००९५४७४५	२००२०७१००११५४	मन क. ठकुरी	महिला	२००२-०७-१०	७४	७	३०१	१२०००
२२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००९५१८३१२	२००३०४२०००२४२	मनकला खत्री	महिला	२००३-०४-२०	७३	७	८२८	१२०००
२२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००१७०६५८३	१९८४१२३०२२८५१	मनतना राठ	महिला	१९८४-१२-३०	९०	७	३२६९३	१२०००
२२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-०००००२०२६५७	१९९२१२३०५५११४	मनमाया गुरुड	महिला	१९९२-१२-३०	८४	७	७३५७	१२०००
२२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७२१०४८५	२००६०४१५०२३५७	मनोरानी अहिर	महिला	२००६-०४-१५	७०	७	३२	१२०००
२२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००७३२४५७५	२००११२३१२००३८	मनोरानी कुर्मी	महिला	२००१-१२-३०	७५	७	३०२३	१२०००
२२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००९३५०६२६	२००२०७१००११४७	मनोरानी गढरिया	महिला	२००२-०७-१०	७४	७	१६००३	१२०००
२२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००३०७९३४१	२००५०७१२००४६२	मनोरानी पासो	महिला	२००५-०८-१७	७१	७	८३	१२०००
२२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००३५३७५४८	२००८०७१५००८५५	मनोरामी अहिर	महिला	२००४-०७-१५	७२	७	३६	१२०००
२२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००९२१११२०	१९९८०११००२०७२	मन्का चमार	महिला	१९९८-०१-१०	७९	७	६६३०४२९०	१२०००
२२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-०००००५२९९०३	१९९३२३०७०६३८	मन्ता राठीन	महिला	१९९३-१२-३०	८३	७	२३२	१२०००
२२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००२३१६७२८	१९९८१२३१२८०४७	मन्तेराम अहिर	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	७	१७३५७	१२०००
२२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५१०९२२९	२००५०११९०२८३७	मन्सब खाँ	पुरुष	२००५-०१-१९	७२	७	२८८८	१२०००
२२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००५६७५७५२	१९८८०११०००६३४	मरी अहिर	महिला	१९८८-०१-१०	८९	७	१५३	१२०००
२२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००२४५४९०५	२००७१२३०५२२२३	मलखान खाँ	पुरुष	२००५-०६-०५	७१	७	१९६६९	१२०००
२२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-०००००६०१६६७	२००३०४१४००३७७	मलाना पठान	महिला	२००३-०४-१४	७३	७	३०८	१२०००
२२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००१३३१०६०	२००१०५२५००९६२	महमूद खाँ पठान	पुरुष	२००१-०७-०३	७५	७	२६	१२०००
२२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४३०७२३४	२००२०३०२०२५५४	महम्मद सरीफ खाँ	पुरुष	२००३-०३-०२	७४	७	२६४८८	१२०००
२२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००५३९९६४४	१९९९१२३१२६५४४	महम्मद हनिफ खाँ मुसलमान	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	७	२८५१०३२	१२०००
२२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५९५७१३७	२००३१२१५०२३३२	महाराजा अहिर	महिला	२००३-१२-१५	७३	७	११३३८	९०००
२२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००७१४०२६४	१९८९१२३०४२५५१	माना तेलीन	महिला	१९८९-१२-३०	८७	७	१७०९७	१२०००
२२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००५६६०६५४	१९८८०४१०००५५४	मायावती राठ	महिला	१९८८-०४-१०	८८	७	३१२	१२०००
२२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००११८८९५७	१९९८०१०२०१२७९	मालति प्रसाद गुप्ता	महिला	१९९८-०१-०२	७९	७	११६२	१२०००
२२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८०६८९५४	२००३०४१००३५७७	मिठ्ठू लाल राठ	पुरुष	२००३-०४-१०	७३	७	६९५०२	१२०००
२२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००९८७२०४१	२००६१२३०६२००७	मिन्नता खाँ	महिला	२००५-०९-०३	७१	७	९१०	१२०००
२२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-०००००१८७०३५	१९९८११०९००५०७	मिश्री अहिर	पुरुष	१९९८-११-०९	७८	७	९००३१६०९	१२०००
२२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००६२२१७२६	२००६१२३०६१८६८	मिहीलाल धोबी	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	७	३२५८४	११०००
२२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८०३८६७९	२००३०७१००२०१२	मुकामी अहिर	पुरुष	२००३-०७-१०	७३	७	४८०	१२०००
२२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००१३५३६५१	२००४१२३०६९९५७	मुनफा तेलीनी	महिला	२००३-०५-०७	७३	७	३२०४	१२०००
२२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००१३८२०९९	२००६०७०५००७५१	मुना अहिर	महिला	२००६-०७-०५	७०	७	६८	१२०००
२२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००६६५०४३८	२००२१२३०९३९७७	मुन्ना पठानीन	महिला	२००२-१२-३०	७४	७	२५६	१२०००
२२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००२७९२२६९	१९९८०७१५०१११२	मुन्ना शेष	महिला	१९९८-०७-१५	७८	७	२१०	१२०००
२२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३६८७६९२	२००४०२३१००२६६	मुन्नी कसाई	महिला	२००४-०२-३१	७३	७	३६०८०	१२०००
२२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३८०८७५८	२००२११२००१२१३	मुन्नी काँदू	महिला	२००२-११-२०	७४	७	६३११	१२०००
२२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००८०७४३२	१९९९०७१०००८३२	मुन्नी कान्दू	महिला	१९९९-०७-१०	७७	७	३९७	१२०००
२२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९८२१९४२	२००३१२०११९९५	मुन्सी शेष	पुरुष	२००३-१२-०१	७३	७	३८८३८	१२०००
२२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००६१४०८५३	२००५१२३०६८२७९	मुरती पासो	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	७	२३४८७	१२०००
२२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००६६६३५१७	२००००२०७००८६८	मुले राठ	पुरुष	२०००-०९-२०	७६	७	१३८९२	१२०००
२२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१२७१७१६	२००३०७२५००६८१	मुसीबत साई	पुरुष	२००३-०७-२५	७३	७	८८	१२०००
२२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००२६५१९३४	१९९८१२३१२८२९४	मुस्तकिम खाँ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७३	७	७५७	१२०००
२२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४५४६७४७	२००५०८१८०१४७१	मुहम्मद रहिम खाँ	पुरुष	२००५-०८-१८	७१	७	१६९८१	१२०००

२२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८१७२५८९	२००४१२१००२८७७	मुहम्मद वसिम खाँ	पुरुष	२००४-१२-१०	७२	७	१८९९४	१२०००
२२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००८१९२२१५	१९८३०४१०००४६४	मुहम्मद हनिफ खाँ	पुरुष	१९८३-०४-१०	९१	७	२३५८७	१२०००
२२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४२६३६२०	२००३०६१३००५४९	मुहम्मद हनिफ खाँ पठान	पुरुष	२००३-०६-१३	७३	७	२६१	१२०००
२२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००९५९१८६२	१९७८१२३००७१६९	मैका खाँ	महिला	१९७८-१२-३०	९६	७	३६८	१२०००
२२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००६८९३१४४	२००६१११७००२८७	मैहरुना भाँट	महिला	२००६-११-२७	७०	७	२८१	१२०००
२२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००१५८०४२९	१९९९१२३१२६७२६	मोतीलाल पुरी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	७	१५४६०	१२०००
२२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००८५१०२१०	१९९३०७१०००७९३	मोमना साई	महिला	१९९३-०७-१०	८३	७	२७६	१२०००
२२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००८८६१२८२	१९९८१२३१२८६९६	मोमिना खाँ	महिला	१९९८-१२-३०	७८	७	१६९१७	१२०००
२२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००१४६२५६६	१९९६१२३०९२०५६	मोमिना पठान	महिला	१९९६-०८-१६	७७	७	१६८१४	१२०००
२२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००६०२७१५०	२००००१०६०११२६	मोलहा तेली	पुरुष	२०००-०१-०६	७७	७	५४२	१२०००
२२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००७४७४००९	१९८९१२३०४२५१५	मोहनलाल राढ	पुरुष	१९८९-०६-१०	७८	७		१२०००
२२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१२५३६५३	२००४०८१९००६४९	मोहनलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०८-१९	७२	७	१३६	१२०००
२२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-०००००४९८६२६	२००२१२०३०१३६५	मोहम्मद जामिन खाँ	पुरुष	२००२-१२-०३	७४	७	७८६७	१२०००
२२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००७९३६५१०	१९८३०४१०००२२६	मोहर बरिया गडरिया	महिला	१९८३-०४-१०	९३	७	९००१०४	१२०००
२२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४६९५३३८	२००३०३१८०१०३३	मौजीलाल बढही	पुरुष	२००३-०३-१८	७४	७	१६९८२	१२०००
२२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५४९८८८३	२००५०३१४०१५३९	रंगीलाल अहिर	पुरुष	२००५-०३-१४	७२	७	११५	१२०००
२२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००५३६९९८	१९८४०३१२००४२५	रता राढ	महिला	१९८४-०३-१२	९०	७	४११	१२०००
२२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००९४२०५८८	१९८९१२३०४२६२७	रत्न बहादुर गुरुड	पुरुष	१९८९-१२-३०	८७	७	७२१६	१२०००
२२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००३९१०९१४	१९९०१२३०७०३५२	रनिया कोरी	महिला	१९९०-१२-३०	८६	७	३६१३४	१२०००
२२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००११६२०२९	२००२०११००२५५५	रफि खाँ	पुरुष	२००२-०१-१०	७५	७	१६८२३	१२०००
२२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००६७७३७३९	१९९६१२३०९२०७२	रफिउल्ला खाँ	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	७	१६३८८	१२०००
२२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००११०२१६९	२००४०२१२०१३८९	रसिद तेली	पुरुष	२००४-०२-१२	७३	७	२५०७५	१२०००
२२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००७६२७३७०	१९७५०११०००७४	रसूला दर्जी	महिला	१९७५-०१-१०	१०१	७	१२२	१२०००
२२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००६७९०६९९	२००६१२३०६१९९१	रहिसा खाँ	महिला	१९९९-१२-३०	७७	७	१६९१६	१२०००
२२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००५८९१०७३	१९९५०११५०१८८४	रहिसा खाँ	महिला	१९९५-०१-०५	८२	७	६७८	१२०००
२२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७०९६००६	२००५०११६०१६०८	रहिसा खाँ	महिला	२००५-०८-१६	७१	७	१६८१९	१२०००
२२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००११३९७६८	१९९३०४१०००९८५	रहिसा खाँ	महिला	१९९३-०४-१०	८३	७	९७	१२०००
२२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००३५२११०९	१९९७०६०१००४७२	रहिसा खाँ पठान	महिला	१९९७-०६-०१	७९	७	८१४१	१२०००
२२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००८७०४७७	२००१०११५०९५३२	रहिसा भाँट	महिला	२००१-०१-१५	७६	७	६७	१२०००
२२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००२५६३६५	१९९३०७१५००८०४	रानी तेली	महिला	१९९३-०७-१५	८३	७	९९०८	१२०००
२२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६३९२५०९	२००४०७१४०१४३४	राम कुमार राढ	पुरुष	२००४-०७-१४	७२	७	३२२७७	१२०००
२२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६३०८५८२	२००४११२९०१६१६	राम कृष्ण पराजुली	पुरुष	२००४-११-२९	७२	७	७२०८	१२०००
२२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००५१३३६१५	१९९०१२३०७०२४६	राम खेलावन अहिर	पुरुष	१९९०-१२-३०	८८	७	३११९५	१२०००
२२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००२३८८६९३	१९९६१२३०९२१७१	राम खेलावान कुम्हार	पुरुष	१९९६-०८-२५	८७	७	४१८	१२०००
२२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२७९६१०	२००४०४१४०२०८२	राम बचची बढही	महिला	२००४-०४-१४	७२	७	२३१	१२०००
२२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००११०६७१६	२००३०२२००१२८५	राम बहादुर बोहरा	पुरुष	२००३-०२-२०	७४	७	१०४७७	१२०००
२३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००९०५०७९	२००६०११००११५८	रामकली भंडारी क्षेत्री	महिला	२००६-०१-१०	७१	७	८३५२	१२०००
२३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५५८८४३	२००३११२५००६५९	रामखेलावन अहिर	पुरुष	२००३-११-२५	७३	७	२४१८२	१२०००
२३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००९५२०८९५	१९९८०७१५०१०९६	रामतिरथ चमार	पुरुष	१९९८-०७-१५	७८	७	१५९	१२०००
२३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००४४०९२८२	२०००१२३१६२६७७	रामदास राढ	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	७	४११५	१२०००
२३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००२२७३६५६	२००७१२३०५२०७१	रामफल चमार	पुरुष	२००५-०५-३१	७१	७	१५५९६	१२०००
२३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००४५८५९६१	१९९८०७१०००८२६	राममती अहिर	महिला	१९९८-०७-१०	७८	७	२२५	१२०००

२३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००३४८८९१	२०००१२३१५८००६	राममिलन कोरी	पुरुष	१९९८-११-३०	७८	७	२३३०४	१२०००
२३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००२१६६२०४	२००१०६१७००५७७	रामरेता बढही	महिला	२००१-०६-१७	७५	७	११४	१२०००
२३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८२२८५२८	२००४११०९०१०९७	रामलाल पराजुली	पुरुष	२००४-११-०९	७२	७	२३५५२	१२०००
२३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००२१९९८५१	१९९६१२३०९२२२९	रामसावरा कुर्मी	महिला	१९९६-१२-३०	८०	७	१६३३७	१२०००
२३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६३९०६९९	१९९८१२१२०१९६५	रिना कुर्मी	पुरुष	१९९८-१२-१२	७८	७	०५०८०	१२०००
२३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१५२६२८८	२००५०८१७०१३१७	रियाजत खाँ	पुरुष	२००५-०८-१७	७१	७	१६८६२	१२०००
२३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००२७३०२२२	२००६१०१५००९५२	रूपरानी अहिर	महिला	२००६-१०-१५	७०	७	२४	१२०००
२३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००१६६९३१६	१९९५१२३१०८६४९	लखन अहिर	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	७	३११९९	१२०००
२३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००६७५९५२०	१९८८०१२०००४७२	लखराजा अहिर	महिला	१९८८-०१-२०	८९	७	४८४८	१२०००
२३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-०००००५९३३१	१९९३०११००११४१	लहरी अहिर	महिला	१९९३-०१-१०	८४	७	१४०	१२०००
२३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००३३८८६३८	१९९९०५२००८८२	लाल खाँ	पुरुष	१९९९-०५-०२	७७	७	२३५९७	१२०००
२३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००२००१३६८	२००११२३१२००७९	लालजी खटिक	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	७	३४६०	१२०००
२३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००२३७८०६८	२००००४४४००५४८	लालता कुम्हार	महिला	२०००-०४-१४	७६	७	४८४	१२०००
२३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००५०९६२०१	२००६१२३०६२०१५	लालिया बाहूनी	महिला	२००६-०९-२१	७०	७	१३८८५	१२०००
२३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००३६१९०१६	२०००१२३१५७९९४	लाते पासो	पुरुष	१९९८-०३-२३	७९	७	२७६३५	१२०००
२३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००९४९६९७६	१९९८१२३१२८१५३	लुफ्फा खाँ	महिला	१९९८-१२-३०	७८	७		१२०००
२३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००२६४४०६१	१९९३१२३०७०८२८	लैमूल भाट	महिला	१९९३-१२-३०	८३	७	१३१	१२०००
२३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००५५०२७७४	२००१०५२५००९७८	वल्लिमा पठान	महिला	२००१-०५-२५	७५	७	१३७७७	१२०००
२३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९०१८६००	२००२१०१६००९८३	वारीख खाँ	पुरुष	२००२-१०-१६	७४	७	३३९१९	१२०००
२३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००२०८२३०१	१९९९१२३१२५१९९	वारीस खाँ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	७	३०८	१२०००
२३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९७०७८८८	२००५०२१०११७२८	विटाना अहिर	महिला	२००५-०२-१०	७२	७	६६३०४२११४	१२०००
२३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००९२२२४६३	२००००३०७०१०८८	विधा बढइ	पुरुष	२०००-०३-०७	७७	७	१०६	१२०००
२३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७३६५१६०	२००५०३३००१७१७	विवा गुरुगं	महिला	२००५-०३-३०	७२	७	४८१	१२०००
२३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२४४६७८७	२००५०८१७०१३२५	शमसाद खाँ	पुरुष	२००५-०८-१७	७१	७	४१६९३१	१२०००
२३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३५४३६२०	२००५१२२२०११९४	शरीफ खाँ	पुरुष	२००५-१२-२२	७१	७	२८११	१२०००
२३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५२६२२४२	२००३०५३१००२३८	शलिमा पठान	महिला	२००३-०५-३१	७३	७	१५५६४	१२०००
२३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००६७२७८३४	१९९८१२३१२८२५२	शान्तिदेबी कुर्मी	महिला	१९९८-१२-३०	७८	७	३३५५३	१२०००
२३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००९०५९७६	२००००३१२००९७३	शान्ती कुर्मी	महिला	२०००-०३-१५	७७	७	८५४२	१२०००
२३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७३९००९	२००४०३१९०११५३	शान्ती देबी मिश्रा	महिला	२००४-०३-१९	७३	७	१०८७६	६०००
२३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७३४९५१४	२००५०८१९०१०५७	शावरा खाँ	महिला	२००५-०८-१९	७१	७	९८३०८७११६८२२	१२०००
२३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९३४८०९	१९९५१२२००८५२	शिव प्रसाद अहिर	पुरुष	१९९५-१२-०२	८१	७	२३३६४	१२०००
२३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००७११७८६८	२०००२०८००७५९	शिवराम अहिर	पुरुष	२०००-०२-०८	७७	७	६३४९०४	१२०००
२३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५३१६७८९	२००४०११५११८५	शिवा देवी खनाल	महिला	२००४-०१-१५	७३	७	७५९३	१२०००
२३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००३६२१९१६	१९९८०४१४००४५२	श्यामन्ता कुर्मी	पुरुष	१९९८-०४-१४	७८	७	२४४५	१२०००
२३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४८७०१७८	२००५०८२८००७६१	श्री मति डिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००५-०८-२८	७१	७	१३४	१२०००
२३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५०८९८४	२००३०५१५०४२९३	सकरा खाँ	महिला	२००३-०५-१५	७३	७	१४०	१२०००
२३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००३२०८९४	२००३१२३०५९४५५	सकुना अहिरनी	महिला	२००३-१२-३०	७३	७	२०५	१२०००
२३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००२७२९१८७	१९९६१२३०९२२०५	सजौदा खाँ	महिला	१९९६-१२-३०	८०	७	१६८७९	१२०००
२३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३१०१९०१	२००५०९२५०१२७६	सजुला पठानि	महिला	२००५-०९-२५	७१	७	६९०२	१२०००
२३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००६४२८५१३	१९९८१२३१२८४१९	सददीक कसाई	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	७	२४४५७	१२०००
२३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-०००००५७७०२१	१९८८०७१०००४०५	सन्तराम अहिर	पुरुष	१९८८-०७-१०	८८	७	३०१५०	१२०००
२३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००९९००९८६	१९९८०४१२००९७७	सन्तराम राठ	पुरुष	१९९८-०४-१२	७८	७	२९६	१२०००

२३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००९०२३९४५	२००४०४०८००४९२	सबित्रीदेवी नाउँ	महिला	२००४-०४-०८	७२	७	४०४	१२०००
२३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००६९९८३९०	१९९३०३१०००९२५	समई अहिर	पुरुष	१९९३-०७-१०	८३	७	३३०२९	१२०००
२३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००६५४६२९३	१९९११२३०५०३६६	समई अहिर	पुरुष	१९९१-१२-३०	८५	७	२८९०३	१२०००
२३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००५४५६४०१	२००००२०७००८४	समद अली दर्जी	पुरुष	२०००-०२-०७	७७	७	१४५४	१२०००
२३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००७६६०३२४	२००१०७१५०१७६७	समिरुल खाँ	महिला	२००१-०७-१५	७५	७	१६८९९	१२०००
२३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-०००००८४२७८४	२००५०७१२००४९४	समुन्द्रा राँढ	महिला	२००५-०७-१२	७१	७	२९१	९०००
२३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००१४३७२९८	१९८९१२३०४२५२८	समुन्द्रा राँढ	महिला	१९८९-१२-३०	८७	७	३२६५१	१२०००
२३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००७२८१६३७	२००१०११००४५३४	सम्भू राँढ	महिला	२००१-०१-१०	७६	७	३२८८५	१२०००
२३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००८१८४०४०	२००००११००३७१२	सरवरअली मनिहार	पुरुष	२०००-०१-१०	७७	७	६६३०४२९४	१२०००
२३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००८३२३५५	२००००२१००१९२८	सरवरी चिकवा	महिला	२०००-०२-१०	७७	७	१८९८	१२०००
२३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००४६९८९३८	१९९८०११८००४९१	सवित्री रिजाल	महिला	१९९८-०१-१८	७९	७	१४७५८	१२०००
२३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००१२७७४५९	१९९९०३१२००७२५	सहदेइया राढ	महिला	१९९९-०३-१२	७८	७	१६५३	१२०००
२३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००५८२६९५९	२००००४१००१८८२	सहरुमा खाँ	महिला	२०००-०४-१०	७६	७	३०९	१२०००
२३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९८६७२५८	२००५०५१०१२३३३	सहरुमा साईं	महिला	२००५-०५-१०	७१	७	६६३०४२७२५	१२०००
२३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१०२६७७५	२००३०५१५०४३०८	सहादत तेली	पुरुष	२००३-०५-१५	७३	७	१२०	१२०००
२३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००८८६९५३३	२००३०५१००१४९५	साकरुन साईं	महिला	२००३-०५-१०	७३	७	२०१	१२०००
२३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-०००००१२९९४१	१९९४०२०२००६४१	सागर नाउँ	पुरुष	१९९४-०२-०२	८३	७	५७१	१२०००
२३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-०००००८९७२६९	२००२०७०४००५०६	सादरुन तेली	महिला	२००२-०७-०४	७४	७	२४०	१२०००
२३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००४६७९७४१	१९९८१२३१२८३६९	साधु भाँट	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	७	३०९६०	१२०००
२३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६६२९६९	२००५०७०३०२३३३	साबिर खाँ	पुरुष	२००५-०७-०३	७१	७	३२१	१२०००
२३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००७२६०७१६	२००२०४१४००५५१	साय मो. भन्ने बाबादीन खाँ	पुरुष	२००२-०४-१४	७४	७	५८२०	१२०००
२३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४१२५५१६	२००३१२१००१७५६	सिताराम अहिर	पुरुष	२००३-१२-१०	७३	७	२०९	१२०००
२३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००९७६१७५७	१९९६१२३०९२१५५	सुगरा खाँ	महिला	१९९६-०९-०९	१०६	७	१७८१३	१२०००
२३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००४५०५८३९	२००१०२०४०२२२४	सुधरी कुरेसी	महिला	२००१-०२-०४	७६	७	२९८	१२०००
२३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००८७७५७८९	२००२०११००२५०२	सुन्दरा सोनार	महिला	२००२-०१-१०	७५	७	४	१२०००
२३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३१३११८८	२००३०७१००२००२	सुबराती साईं	पुरुष	२००३-०७-१०	७३	७	५७	१२०००
२३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५३४८०४७	२००३१११७००७२२	सुमिरन कुर्मी	पुरुष	२००३-११-१७	७३	७	८२	१२०००
२३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००११८१८०४	२००००१०७०१६२९	सुरज प्रसाद कम्हार	पुरुष	२०००-०१-०७	७७	७	६६३०४२	१२०००
२३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००७६६१३२८	२००००२०५०२५१२	सुवेदार तेली	पुरुष	२०००-०२-०५	७७	७	२८१८	१२०००
२३७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००७७३५६१६	१९९५१२३१०८७८९	सैराना खाँ	महिला	१९९५-१२-३०	८१	७	२३२३९	१२०००
२३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६६४२८४७	२००४१०२२१०८४	सोना गडरिया	महिला	२००४-१०-२२	७२	७	८५	१२०००
२३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००९०८२३४	१९९८०७१४००५१३	सोना धोबी	महिला	१९९८-०७-१४	७८	७	१३४२	१२०००
२३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८५४५५९२	२००११२२०९५४८८	सोम बहादुर केसी	पुरुष	२००१-०१-०१	७६	७	१४६८७	१२०००
२३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००५८२५८७६	२००००३१००१८२७	सोहन राढ	पुरुष	२०००-०३-१०	७७	७	२८२७	१२०००
२३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४२५६३३७	२००३०१०१२०७०९	सौखत जोलाह	पुरुष	२००३-०१-०१	७४	७	७८	१२०००
२३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००७०६२६६५	२००३०९०४००४९२	सौखता खाँ	महिला	२००३-०९-०४	७३	७	४९	१२०००
२३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००२३४६८९	२००००१०९०१४५२	सौदाला पठान	महिला	२०००-०१-०९	७७	७	१३७६९	१२०००
२३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००९४९१५१३	२००३०७१०००४५१	सौवाली धोबी	महिला	२००३-०७-१०	७३	७	१७५२	१२०००
२३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००८२९७६८८	१९९५०७१०००९७४	हनिफ खाँ	पुरुष	१९९५-०७-१०	८१	७	२३२३८	१२०००
२३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००५९३५३५४	२००२१२३०९३९५१	हनिफा खाँ	महिला	२००२-१२-३०	७४	७	८९	१२०००
२३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००२५७८७१०	१९९८०३०९००४७५	हमिद कसाई	पुरुष	१९९८-०३-०९	७९	७	१६५१	१२०००
२३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००३०९५६५	१९९०१२३०९३९२५	हमिदा खाँ	महिला	१९९०-१२-३०	८६	७	१३८५३	१२०००

२३९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००७९८१३४४	१९९८१२३१२८८१५	हरद्वार पासी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	७	२३४३६	१२०००
२३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१३३०६७०	१९९३०७१००१५८५	हरिहर अहिर	पुरुष	१९९३-०७-१०	८३	७	१४८	१२०००
२३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००६६५२१९४	२००१०५०५०१६२२	हविव तेलि मुसलमान	पुरुष	२००१-०७-०३	७५	७	३१९	१२०००
२३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००४७७२३८३	२०००१२३१५८०२९	हसनरजा खाँ	महिला	२०००-१२-३०	७६	७	१६८११	१२०००
२३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८४८३८००	२००३०९१९००६१५	हसरतुल्ला पठान	महिला	२००३-०९-१९	७३	७	१३७७५	१२०००
२३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-०००००४६३३९६	१९९४१२३०९२३८२	हसिना खाँ	महिला	१९९४-१२-३०	८२	७	२३९०५	१२०००
२३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-०००००४६१७५२	१९७८०४१४०००३३	हसिना खाँ	महिला	१९७८-०४-१४	९८	७	९/०/७३/१७९२	१२०००
२३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८०४०९२३	२००२०९१४०१६३२	हाजरा खाँ	महिला	२००२-०९-१४	७४	७	६६३०४२६५	१२०००
२३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२६०५७५८	२००५०५२९००७१६	हासीम खाँ	पुरुष	२००५-०५-२९	७१	७	२८८७१	१२०००
२३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९७०७१८४	२००४०७१००३१८३	हेम कुमारी अर्याल	महिला	२००४-०७-१०	७२	७	२९९	१२०००
२४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४२-००००६३७४००७	२००१०११००४५२६	हैदर भाट	पुरुष	२००१-०१-१०	७६	७	२९९५०	१२०००
२४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००३०२०२०९	१९९७०१३०००५३४	अजमतुल खाँ	महिला	१९९७-०१-३०	८०	८	२०३५८	१२०००
२४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००७५६६६४६	१९९७०५१००१६७१	अनिस खाँ	पुरुष	१९९७-०५-१०	७९	८	२०१५	१२०००
२४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००६५४१०६६	१९९८१२३१२७९८१	अब् नहा खाँ	महिला	१९९८-१२-३०	७८	८	४०६११	१२०००
२४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००९९६४८१	१९९८०११००२०७	अब्दुल खलिक खाँ	पुरुष	१९९३-०८-०३	८३	८	३४८५	१२०००
२४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१०१७९८९	२००४०११२०१७९५	अब्दुल रहमान खाँ	पुरुष	२००४-०५-११	७२	८	७२८	१२०००
२४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००८८५८१८६	१९९३०२१५००८४३	अब्दुल हादिक खाँ	पुरुष	१९९३-०२-१५	८४	८	१७७९	१२०००
२४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७३४३८६	२००३०७१००१८५५	अब्दुल हियात नाउ	पुरुष	२००३-०७-१०	७३	८	३५०९६	१२०००
२४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००२७०६६३९	२०००१२२३००४०१	अयूब खाँ	पुरुष	२०००-१२-२३	७६	८	१३१२	१२०००
२४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३०८८८१०	२००५०७१२०२२५२	अलि अहमद नाउ	पुरुष	२००५-०७-१२	७१	८	१२८८	१२०००
२४१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००२६९६२०४	२००२०३२२००४०८	अली उल्ला खा पठान	पुरुष	२००२-०३-२२	७५	८	१०७०	१२०००
२४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३६९८०३६	२००३०७१००१९०५	असगर खाँ	पुरुष	२००३-०७-१०	७३	८	३७४	१२०००
२४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९४०६०००	२००३०११००५२९७	असतुन्नी थरुनी	महिला	२००३-०२-२५	७४	८	४२०	१२०००
२४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००५९५२०५८	२००११२३१२१३९३	असतुन्नी थरुनी	महिला	२००१-१२-३०	७५	८	१५४६७	१२०००
२४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-०००००१२६४०२	१९९८१२३१३२०७२	असफी थारु	पुरुष	१९९८-०२-२६	७९	८	२५८३४	१२०००
२४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००३२५०५९५	१९९५०५१००२२०२	अहमदा पठानीन	महिला	१९९८-०४-१६	७८	८	६४	१२०००
२४१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००५३२८८८१	१९९६१२३०९२०७	अहिज अहमद मनिहार	पुरुष	१९९६-०४-२८	८०	८	४०४९८	१२०००
२४१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२८७१८७	१९९६११५०२०३३	अहिमद खान	पुरुष	१९९६-११-१५	८०	८	७११	१२०००
२४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००६४७१८३३	१९९११२३०५०३४५	आइयु भन्ने भुसैली खाँ	पुरुष	१९९८-०२-१०	७९	८	२०४१०	१२०००
२४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००४१३५९७८	१९९३०८१०००६७६	आइसा नाउ	महिला	१९९४-०२-१७	८३	८	९६८	१२०००
२४२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००२१५४७११	१९९८०७१०००७६८	आमना खाँ	महिला	१९९३-०५-१०	८३	८	१२६९	१२०००
२४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००४०५६३०४	१९९८१२३१२८००५	आमना खाँ	महिला	१९९८-१२-३०	७८	८	६१८	१२०००
२४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००५४०६१८०	१९९८१२३१२८०३९	आमना खातुन पठानीन	महिला	२००१-०४-१९	७५	८	१२३५	१२०००
२४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००६२५६७५५	१९९८०२१००१७०४	आमुना पठानिन	महिला	१९९८-०२-१०	७९	८	१२५९	१२०००
२४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००६११०५०७	१९९३०७०६००१६३	आविद खाँ	पुरुष	१९९३-०७-०८	८३	८	१७५	१२०००
२४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००९६०५४३३	१९९३१२३०७०५७५	आसमा खाँ	महिला	१९९३-१२-३०	८३	८	५०३	१२०००
२४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००९७९८६७१	१९९९०३१००१२८४	आसमा पठानिन	महिला	१९९९-०३-१०	७८	८		१२०००
२४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००८७७०७०	१९९५१२३१०८७१४	इदरिस खाँ	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	८	९८	१२०००
२४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२८५७१२६	२००६०१०१२९७३७	इन्द्र बहादुर शाही	पुरुष	२००६-०१-०१	७१	८	३०८६४८७	१२०००
२४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००१२९२०४०	१९८७०५१०००७३२	इसाक खाँ	पुरुष	१९८७-०५-१०	८९	८	६६३०४३	१२०००
२४३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००८३६५६५१	१९९७०११००१६७४	इदरिस खाँ	पुरुष	१९९७-०१-१०	८०	८	१९९५	१२०००
२४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००६२२८०५	१९९३०६०१००३७२	इदा खाँ	महिला	२००३-०३-१०	७४	८		१२०००

२४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००९०४९४९४	१९९७०६०१००४६४	उमर खाँ	पुरुष	१९९७-०६-०१	७९	८	२८९१३	१२०००
२४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००२७६५९०४	२००३०४१५०१३१५	कमरुल निसा खाँ	महिला	२००३-०४-१५	७३	८	६६३०४३	१२०००
२४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००२६०३५०१	१९९८०४१४००४४५	करिम खाँ	पुरुष	१९९८-०४-१४	७८	८	२१५	१२०००
२४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९०१५७७६	२००४०११००३४७२	कली भण्डारी	महिला	२००२-१२-३०	७४	८	१५२१०	१२०००
२४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७०३७०७०	२००४०११००३५०६	कली राम थारु	पुरुष	२००१-०२-३०	७६	८	२६१९	१२०००
२४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००२६८६८०१	१९९३१२३०७०६०४	कल्लु खाँ	पुरुष	१९९५-१२-१९	८१	८	३३०४	१२०००
२४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००३९०२६६६	२००५०६१८००३२९	कामना पठानिन	महिला	२००५-०६-१८	७१	८	६३६१	१२०००
२४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-०००००७७७३९	१९९८०७१०००७४३	कासिम खाँ	पुरुष	१९९८-०७-१०	७८	८	७५२५	१२०००
२४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००२६३०१९०	२००११२३१२१३४१	किताबून पठानिन	महिला	२००१-१२-३०	७५	८	४०९२७	१२०००
२४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००६५९६७६७	१९९५०८१००१२९९	किसमतुल खाँ	महिला	१९९६-१२-२९	८०	८	२१६	१२०००
२४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००८७२८७८७	२०००७१२००६८५	किसमतुला खाँ	महिला	२०००-०७-१२	७६	८	६४५	१२०००
२४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००३९७०४४८	२००३०३१००१४१७	किसमी थारु	महिला	२००३-०३-१०	७४	८	१५४४७	१२०००
२४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१२५७७४४	२००४०३१००२५८७	किसुन थारु	पुरुष	२००४-०३-१०	७३	८	२५८३१	१२०००
२४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००४७७३५४१	२०००५१८००६४५	किसोरा पठानिन	महिला	२०००-०५-१८	७६	८		१२०००
२४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००७८३३३१८	२००००१०३०२२७	कुन्नी खाँ	महिला	२०००-०१-०३	७७	८		१२०००
२४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००१६५९९२६	२००२०३२७००३७३	कुर्वान अली शेष	पुरुष	२००२-०३-२७	७५	८	१०९२	१२०००
२४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००६६९८५३२	२००००४१४००५५५	कुफिज खाँ	पुरुष	२०००-०४-१४	७६	८	७२४३	१२०००
२४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००६०२८१६६	१९९३१२३०७०८४४	कृष्ण कुमारी खत्री	महिला	१९९३-१२-३०	८३	८	१०५३	१२०००
२४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००७३९९५०	१९९२१२२८००३०४	कृष्ण बहादुर कंडेल	पुरुष	१९९२-१२-१८	८४	८	३०१	१२०००
२४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००३७३४१२७	२००५०७१०००६६६	केतकी शेष	महिला	२००५-०७-१०	७१	८	१३१७	१२०००
२४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००३३९४९२१	१९८४१२३०२२८०२	कोइला शेखाईन	महिला	१९८४-०५-२६	९१	८	१५४६५	१२०००
२४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८५६७६४४	१९९९०२२४००८८३	कोइला साई	महिला	१९९९-०२-२४	७८	८	५०८	१२०००
२४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००५१७२९८५	१९९७०४०४००४३५	कोइली खाँ	महिला	१९९७-०४-१४	७९	८		१२०००
२४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००१२३५३७५	१९९७०११००१६८८	खगेन्द्री शर्मा	महिला	१९९७-०१-१०	८०	८	१९९७	१२०००
२४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६७७४२८२	२००५०५१८०१२६१	खगेश्वर शर्मा पाध्या	पुरुष	२००५-०५-१८	७१	८	११६५	१२०००
२४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००९३८०२३८	१९९००३०२००८९४	खतिरा खाँ	महिला	१९९०-०३-०२	८७	८	३११	१२०००
२४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००४४०९३६२	२००३०३२२००२६५	खतीजा पठानीन	महिला	२००३-०३-२२	७४	८	१०६९	१२०००
२४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००५८६५३३३	२००००२१३००६९२	खले खडुका	पुरुष	२०००-१२-२५	७६	८	८२२	१२०००
२४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००७८७५२८४	२०००१२३१५७६१३	खिमि सुनार	महिला	२०००-०१-२०	७७	८	९८४८९८४	१२०००
२४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००४९०५०१३	२००५०७१०००७५३	खैतुना पठानिन	महिला	२००५-०७-१०	७१	८	६३६	१२०००
२४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००७४९४७६६	१९९४१२३०९२२३४	खैरुला पठान	महिला	१९९४-०२-२४	८३	८	२०३७८	१२०००
२४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००६४३२६६२	१९९६०८१२००४६९	खैरुला पठानिन	महिला	१९९६-०८-१२	८०	८	५६	१२०००
२४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००५१४४५८९	१९९८१२३१२७९४६	गंगाराम खत्री	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	८	४४२५	३०००
२४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००५३५८२७३	१९९६१२३०९१९४२	गनि बहाउ खाँ	पुरुष	१९९८-०७-१५	७८	८	७२४८	१२०००
२४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००७२०४७०२	१९९३१२३०७०९३५	गुल्साना पठान	महिला	१९८३-०४-१०	९३	८	१२६२	१२०००
२४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००४६६०२७७	१९९५०१०१०८४६२	गोपाल थारु	पुरुष	१९९५-०२-२५	८२	८	२५८३२	१२०००
२४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००९८९२३५४	२००३०३१००१४३३	गोवरीया थरुनी	महिला	२००३-०७-१०	७३	८	१२३	१२०००
२४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४२८१३४	२००६०१०१२१४३७	चन्दकला कुमारी क्षेत्री	महिला	२००६-०१-०१	७१	८	१८८	१२०००
२४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३९५२९०	२००६१००८००७३४	चन्द्र कुमारी क्षेत्री	महिला	२००६-१०-०८	७०	८	७६७५	१२०००
२४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००३१४६६९६	२००००११००३६९४	चन्द्रकला क्षेत्री	महिला	२००५-१२-२३	७१	८	१८८	१२०००
२४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००४७७२३४४	१९९५०८१००१२८१	चादतारा खाँ	महिला	१९९५-०८-१०	८१	८	४८०	१२०००
२४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२६३५०३५	२००३०७१००१८६३	चिनबुदया थारु	महिला	२००३-०७-१०	७३	८	१२०२	१२०००

२४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००७२७४५१२	१९९७०५१००१६६३	चिन्क थारु	पुरुष	१९९१-०५-२५	८५	८	१५४४९	१२०००
२४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-०००००५१३१४६	२००३०७१००१८२२	चोकटी थारु	महिला	२००३-०७-१०	७३	८	१५३	१२०००
२४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००९२०६९९१	१९९११२३०५०३३७	छिदन साई	पुरुष	१९९२-०२-२३	८५	८	७८३	१२०००
२४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००९७८१६५३	१९९५०७१०००९७७	छेदना कसाई	पुरुष	१९९५-०७-१०	८१	८	१६४२	१२०००
२४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२४८७३७६	२००५०१२५०१९७६	छेदाना खाँ	महिला	२००५-१२-३०	७१	८	३८६	१२०००
२४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००८५९११२१	२००५१२३०६८०६३	छोटको धोवी	पुरुष	२००५-१०-२१	७१	८	३४०२९	१२०००
२४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००२३५०२६८	१९९९०३१६००५०७	छोटे राठ	पुरुष	१९९९-०३-१६	७८	८	८०५	१२०००
२४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३१९७०६३	२००३०११००५३०५	जगत राम थारु	पुरुष	२००३-०४-१०	७३	८	३१२०	१२०००
२४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००३५२६५२२	१९९४१२३०९२११९	जगनदेइ थारु	महिला	१९९४-१२-३०	८२	८	१५७२८	१२०००
२४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००७४१९१९४	१९९१०७०१००३७४	जजीस शेष	पुरुष	२००१-०७-१२	७५	८	६२५९	१२०००
२४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००९११३२३७	२००३०८१०००७६४	जमनुला पठानिन	महिला	२००३-१२-२१	७३	८	१४७८	१२०००
२४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००४९०६८२७	१९९७१२३०९८६१४	जमिरुल खाँ	महिला	१९९७-१२-३०	७९	८	५०३१०	१२०००
२४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००३२७४५४८	२००६०७१४००२३३	जमीला शेष	महिला	२००६-०७-१४	७०	८	५७५	१२०००
२४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००८५६१४८	२००३०५१००१४९१	जमुना थापा	महिला	२००३-०५-१०	७३	८	३९१०	१२०००
२४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००५९३०२१४	२००४१२३०६९८०९	जमुना थापा	महिला	२००४-१२-३०	७२	८	७८३३	१२०००
२४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००६४४१७४५	१९९९०११००१८४१	जल्ला पठानीन	महिला	१९९३-१०-११	८३	८	१३१०	१२०००
२४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००७१४४८२९	१९९८१२३१२८०२१	जसमुना पठान	महिला	१९९७-०४-१४	७९	८	११८७	१२०००
२४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००३७४३४९०	१९९७०११००१७०४	जसमुना पठानिन	महिला	१९९७-०१-१०	८०	८	१७२	१२०००
२४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००३३२५०८३	१९९७०३३२५०२७७	जहरा वेगम खाँ	महिला	१९९७-०३-१५	८०	८	६६१०४	१२०००
२४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००९७६२७९२	१९९२०११५०११३४	जालपा देवी	महिला	१९९२-०१-१५	८५	८	३८०	१२०००
२४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००४८५५६१६	१९९९०४१००१२४१	जिन्नतुल खाँ	महिला	१९९९-०४-१०	७७	८	७२०६	१२०००
२४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००९२१३७८९	१९९८०५१६००४४७	जुगन पठानिन	महिला	१९९८-०५-१६	७८	८	८२	१२०००
२४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००५८४८२९५	१९९८०७१०००८०४	जैतुना खाँ	महिला	१९९८-०७-१०	७८	८		१२०००
२४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००१६९६६५३	१९९८०५१८००४१९	जैतुना वेगम	महिला	१९९८-०५-१८	७८	८	७५२६	१२०००
२४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००४१४१७४४	२००००४०१२४२९७	जैनु साई	महिला	२०००-०७-०१	७६	८	३७७	१२०००
२४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००१८५७३०८	२००४०७११००१७६	जैमुना पठानिन	महिला	२००४-०७-११	७२	८	१२९३	१२०००
२५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००८३१७६३८	१९९९१२३१२७१२५	जैरुल पठानिन	महिला	१९९९-०२-२४	७८	८	३०३८०	१२०००
२५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००९२४१६६५	२०२१०५१०००६१४	जैवला खाँ	महिला	२००४-०२-२४	७३	८	२०३७९	१२०००
२५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००९७९४४८८	२००३०७१०००४७७	जैवला पठान	महिला	२००३-०७-१०	७३	८	२६७	१२०००
२५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००४९३२२६	२००००११३०१३६१	जान बहादुर आचार्य	पुरुष	२०००-०१-१३	७७	८	५३८१	१२०००
२५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००५२३७७८०	२०००१२३१६०८८७	झोथु खा	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	८	६५७९	१२०००
२५०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२२२८४५८	२००५०९१५०१५६६	टिकादेवी वोगटी	महिला	२००५-०९-१५	७१	८	३५८४	१२०००
२५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००९१४०७१५	१९९५१२३१०९१४२	ठग्गा थारु	पुरुष	१९९६-०२-२७	८१	८	२५९७०	१२०००
२५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००८७०३४६६	२००१०३१७०११०१	डम्बर बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०३-१७	७६	८		१२०००
२५०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००३५७८९२३	१९९५०७१०००९५४	डम्मरी थापा	महिला	१९९५-०७-१०	८१	८	३१९	१२०००
२५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००३०७२१२६	२००३१२३०५९३४९	डोडा चमारिन	महिला	२००३-१२-३०	७३	८	३०४७४	१२०००
२५१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-०००००८५०९९१	१९९३०७१०००७७७	तपसि अहिर	पुरुष	१९९३-०७-१०	८३	८	३१६२	१२०००
२५११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-०००००८७३२३५	२००५०४१२०११६८	तसलिमा खाँ	महिला	२००५-०४-१२	७१	८	१२५२	१२०००
२५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-०००००८४६६२६८	२००५०४१२०२९६८	तसलिमा खाँ	महिला	२००५-०४-१२	७१	८	१२५२	१२०००
२५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००९१२८६६	१९९००७१०००८३१	तसलिमा पठानिन	महिला	१९९०-०७-१०	८६	८	१२४०	१२०००
२५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६४६३१३१	२००४०४०१०९६८८	तसलीमा खाँ	महिला	२००४-०४-०१	७३	८	१२३	१२०००
२५१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००१६४१३३०	२००००४१४००५६३	ताकदिरा खाँ	महिला	२०००-०४-१४	७६	८	१२६६	१२०००

२५१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-०००१८८७२१५	१९९५०११००२१७७	ताल्का हरजन	महिला	१९९४-११-२३	८२	८	३५१	१२०००
२५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००२६२४७४०	२००४०११००१३८५	तुल कुमारी विष्ट	महिला	२००४-०१-१०	७३	८	६६१०४३	१२०००
२५१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००२४३६०७०	१९९८०३०४०१२४८	तेजकला उपाध्याय	महिला	२००२-०६-०४	७५	८	३१४५	१२०००
२५१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००८७४९३१०	१९९४१२३०९३६८७	दहनी थारु	महिला	२००६-०३-२५	७१	८	१९५५०	१२०००
२५२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-०००००५९९७३१	१९९८१२३१२८४३५	दुखनि थारु	महिला	१९९८-०४-१४	७८	८	१२०६	१२०००
२५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३७८३९०४	२००४०२१००३११६	दुलारा अहीर	महिला	१९९८-०७-१०	७८	८	३०६	१२०००
२५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००१९९८८१०	२००३०११००१८१७	दुवर थारु	पुरुष	२००३-०७-१०	७३	८	७८३३१४७	१२०००
२५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००७८४२९०४	२००११२३१२१३८२	देउती शाही	महिला	२००१-१२-३०	७५	८	१३२	१२०००
२५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००५४१९८०१	१९९१०३०६००२६५	देव कुमारी शर्मा	महिला	१९९१-०३-०६	८६	८	१७९७	१२०००
२५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००१७८४५३९	१९९५०११००२१५१	दोष कुमारी गिरी	महिला	१९९५-०१-१०	८२	८	३१८	१२०००
२५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७५२७६४	२००३०१०३०४४१३	नगिना खाँ	महिला	२००३-०१-०३	७४	८	२१३	१२०००
२५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००३८५३७५६	१९९६०४१००१३९५	नजिमा खाँ	महिला	१९९६-०४-१०	८०	८	८८१	१२०००
२५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००३१५४९७१	१९९७०१०३०१०१४	नजिर खाँ	पुरुष	१९९७-०१-०३	८०	८	२०२९	१२०००
२५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००४१८४२७९	२००२०११००२४९४	नन्द देवी बस्नेत	महिला	२००२-०१-१०	७५	८	३१०३	१२०००
२५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००७६४४४५५	१९९४१०४००५६४	नर बहादुर पौडेल	पुरुष	१९९४-११-०४	८२	८	३३१६५	१२०००
२५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००६१९२०३४	१९९५१२३११०१७३	नरबदा उपाध्याय	महिला	१९९५-१२-३०	८१	८	१७८४	१२०००
२५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००६३४७३१९	१९९४१२३०९२१२७	नवि खाँ	महिला	१९९४-१२-३०	८२	८	१०८१	१२०००
२५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००५७२३४१८	१९९९१२३१२७०६२	नसिर अहमद खाँ	पुरुष	१९९९-०३-२२	७८	८	१९६०	१२०००
२५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००७८३४४६१	२००३०१०५०२४२७	नसिवा पठानीन	महिला	२००३-०१-०५	७४	८	१०५६	१२०००
२५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००८५१५६६९	२००१०१०३०२४८८	नाजमा वेगम	महिला	२००१-०१-०३	७६	८	१०७५	१२०००
२५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८२८६७२३	२००५०७१००२५७७	नाजिर अहमद खाँ	पुरुष	२००५-०७-१०	७१	८	११९६	१२०००
२५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२८६३८८६	२००३०७१००१८८९	नामदार खाँ	पुरुष	२००३-०७-१०	७३	८	१६२८	१२०००
२५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२०००२७०	२००५१२३१६९२९१	नारायण दत्त पौडेल	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	८	४३०	१२०००
२५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००३२६९८४९	१९९९१२३१२६३१२	नारायण दत्त शर्मा	पुरुष	१९९९-१०-१२	८२	८	१६५	१२०००
२५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००५८७३७८	२००१०२१००२९६५	नुरआलम शेष	पुरुष	२००३-०७-०१	७३	८	३५१०	१२०००
२५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००३७०८१४८	२००२१०१४००५८२	नुरजंहा शेखाईन	पुरुष	२००२-१०-१४	७४	८	६६३०४३७७	१२०००
२५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००२२५७९५६	१९९८०७१४००५३९	नुरुन निसा खाँ	महिला	१९९८-०७-१४	७८	८	१५३८	१२०००
२५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६०००४७९	२००६०४१००६४२५	नुरे खाँ	पुरुष	२००६-०४-१०	७०	८	१२७५	१२०००
२५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००२४१४३६०	१९९८१२३१२७७६७	नौसाद शेष	पुरुष	२००६-१०-२१	७०	८	१३११	१२०००
२५४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००५०२५९००	१९९८१२३१२४१८६	पवित्रा पौडेल	महिला	१९९८-१२-३०	७८	८	३१५	१२०००
२५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००२९५५१०५	१९९७१२३०९८४९९	पूर्णकली पौडेल	महिला	१९९७-०८-०९	८९	८	६६३०४१	१२०००
२५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००९८२०६६७	१९९६१२३०९२१२२	प्यारा पठानिन	महिला	१९९६-१२-३०	८०	८	३१८	१२०००
२५४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-०००००४९३८८२	२००३०२१००३८५२	प्रेम बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००३-०२-१०	७४	८	५०७६	१२०००
२५४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-९५०२११३०६००२०२३	२००३१२३३४०६३२	प्रेमपती चमार	महिला	२००३-१२-३०	७३	८	३६५८४	१२०००
२५५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००८२८७९९४	१९९९०११००१८६६	फतिमा खाँ	महिला	१९९९-०१-१०	७८	८	१३१०	१२०००
२५५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३३४७७४९	२००३०४०११९२६७	फरजन्द शेष	पुरुष	२००३-०४-०१	७४	८	१५७३	१२०००
२५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००१५९२२९७	२००५१२३०६८०४८	फहिमा नाउ	महिला	२००५-१२-३०	७१	८	३३१	१२०००
२५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००७९२२०८६	१९९०१२३०७०३९४	फहिमा नाउ	महिला	१९९०-१२-३०	८६	८	१०६३	१२०००
२५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००४३९२०७०	१९९५०३१००१६१३	फातिमा खाँ	महिला	१९९५-०३-१०	८२	८		१२०००
२५५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००४४०३९३५	१९९८०५२६००२४८	फातिमा पठानिन	महिला	१९९८-०५-२६	७८	८	९३२६३	१२०००
२५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००४०५५४७२	२००१०८१००१९१५	फातिमा पठानिन	महिला	२००१-०८-१०	७५	८	३०१	१२०००
२५५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००३७३३०८८	२००२०३१३००५८९	फातिमा शेष	महिला	२००३-०४-१४	७३	८	६२५८	१२०००

२५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००८३८४१८६	१९९८०५१००१७३७	फौजदार नाँउ	पुरुष	१९८८-०५-१०	८८	८	६६३०४३	१२०००
२५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००७६७४५५९	२००८०११५०१५२६	बंघिया थरुनी	महिला	२००४-०१-०५	७३	८	१५८	१२०००
२५६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००७१११५८६	१९९७१२३०९८६६३	बकरिदी कसाइ	महिला	१९९८-१२-०४	७८	८	३४८९	१२०००
२५६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००९०२१२८६	१९९७१२३०९८७०५	बकरिदी खाँ	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	८	२०४२८	१२०००
२५६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००९०२२०३०	१९९११२३०५०३११	बडा बांधु थारु	पुरुष	१९९१-०५-२५	८५	८	१५४२५	१२०००
२५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००९८९२८१४	१९९३०७१०००८४३	बतुला खाँ	महिला	१९९३-०७-१०	८३	८	१२८४	१२०००
२५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६३४५०१	२००३०७१००१८७१	बतुला खाँ	महिला	२००३-०७-१०	७३	८	७५२४	१२०००
२५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००२६७१४९६	२००००४०५०१९५७	बदलु साई	पुरुष	२०००-०४-०५	७६	८	११७६	१२०००
२५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००६६७२३९४	२००००११००३८८७	बब्बा कसाइन	महिला	२०००-०१-१०	७७	८	३६०	१२०००
२५६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००८२९७४६५	२००५०५१६००२४२	बादरुन निसा	महिला	२००५-०५-१६	७१	८	३९३१०	१२०००
२५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००४०२१५६४	१९९६१२३०९३४५५	बांधु थारु	पुरुष	२००१-०५-२५	७५	८	४३१	१२०००
२५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४२४५७७	२००३०४१७००९५८	बानो भन्ने वहाब खाँ	पुरुष	२००३-०४-१७	७३	८	१७३३	१२०००
२५७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९०५७२८९	२०१२०१०६००५८६	बाबु दैया थारु	महिला	२००२-०१-०६	७५	८	६६३०४३१०६८	१२०००
२५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००८७२०३४५	२००२०११५०३४०२	बासुदेव कंडेल	पुरुष	२००२-०१-१५	७५	८	४७५०	१२०००
२५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००५११४९३०	१९९८०७०३००६१५	बाहाब खाँ	पुरुष	१९९३-०७-१०	८३	८	६२५३	१२०००
२५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००५९९०५३८	२००१०११००४५१८	बिजुली प्रसाद थारु	पुरुष	२००५-०५-२५	७१	८	१५४४९	१२०००
२५७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००८४१३८४४	२००१०११००४४९२	बिसमिल्ला कसाई	पुरुष	२००५-०३-१६	७२	८	४०४२	१२०००
२५७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००३५६५०१६	१९९८०४१४००४६५	बेचन शेष	पुरुष	१९९८-०४-१४	७८	८	९४४८	१२०००
२५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००२५०५७४९	२००५०४१४००२३२	बेलमती सुनार	महिला	२००५-०४-१४	७१	८	१६	१२०००
२५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००९८९३६२९	२००५०७१००७४६	बेलुकी शेखाइन	महिला	२००५-०७-१०	७१	८	१३१७	१२०००
२५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००७०५४५६४	१९९५१२३११०४७४	भगगन खाँ	पुरुष	२०००-११-१५	७६	८	७०७४७३	१२०००
२५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२६७३८४९	२००५०१२५०१९८४	भद्र बहादुर खत्री	पुरुष	२००५-०२-२४	७२	८	९२७	१२०००
२५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००५६१८४८१	१९९४०५०४००७९८	भद्रकली कमनी	महिला	१९९४-०५-०४	८२	८	१५४	१२०००
२५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००५८३८६४०	१९९७०५१००१६८९	भन्ने बरसन खाँ	पुरुष	१९९७-०५-१०	७९	८	४०६०	१२०००
२५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००२८४८३४४	१९९८०११००२०६४	भिखु खाँ	पुरुष	२००२-११-०८	७४	८	१५९२	१२०००
२५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००१६४९२५३	२००४०१०१०४२५५	भीम सीह सुनार	पुरुष	२००४-०३-०४	७३	८	४४८३	१२०००
२५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-०००००४१९७६	१९९००१०५०१८४४	भुइला साई	महिला	१९९०-०१-०५	८७	८	१०५३	१२०००
२५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००८८०१७७२	१९९८१२३१२८५४२	भुन्गी अहिरन	महिला	१९९८-१२-३०	७८	८	८३११	१२०००
२५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३३०९११३	२००३०७१००१८३३	भुलन खाँ	पुरुष	२००२-०७-१०	७४	८	२७८३	१२०००
२५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००५७३२९३३	२०००७१००१००१	भोइला शेष	महिला	२०००-०७-१०	७६	८	१९५	१२०००
२५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००३३९५६१८	१९९८१२३१२८८८६	भोसु थारु	पुरुष	१९९७-०२-२०	८०	८	२५९०५	१२०००
२५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८२९८९५९	२००४०११००३४८३	मकबुल खाँ	पुरुष	२००३-०५-११	७३	८	४०६३	१२०००
२५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-०००००३४४५०	१९९८०५१८००४२७	मच्चा खाँ	महिला	१९९८-१२-२८	७८	८	३९२	१२०००
२५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००६६३७९२२	१९९००४१००१२०८	मदीना नाउ	महिला	१९९०-०४-१०	८६	८	१०६८	१२०००
२५९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-०००००९६१६८०	२००४१२०१०४७३२	मन कुमारी मल्ल	महिला	२००४-१२-०१	७२	८	६२०१७५०२५९१	१२०००
२५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००२६१९८८७	१९९५१२३१०८६०७	मनचित थरुनी	महिला	१९९५-१२-३०	८१	८	४३४	१२०००
२५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००२३१२१४९	१९९८०७२०००३०४	मनचित थरुनी	महिला	१९९८-०७-२०	७८	८	२७७	१२०००
२५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००७७४१८७९	१९९४०४१००१०७७	मन्नो पठानिन	महिला	१९९६-०५-१२	८०	८	२०५३	१२०००
२५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००२२४५०६	२००३०४१७००२७१	मरही खाँ	महिला	२००३-०४-१७	७३	८	१२२४	१२०००
२५९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००४३०२२६२	२००३०७१०००५०१	मलीना खाँ	महिला	२००३-०७-१०	७३	८	१२१९	१२०००
२५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००३२५१७८४	२००३०१०१०४९२७	महरी थारु	महिला	२००३-०१-०१	७४	८	१५४४२	१२०००
२५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००७७२६४१५	१९९६१२३०९२४६५	महिमा साई	महिला	१९९६-१२-३०	८०	८	५०८	१२०००

२६००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००८६३५८४०	१९९७१२३०९९००५	माे.अमिन मिया	पुरुष	१९९७-१०-०६	७९	८	१०२७६	१२०००
२६०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००२६६७२९३	१९९७१२३०९८६०६	मिन्नु खाँ	पुरुष	१९८७-०३-०७	९०	८	३०१५	१२०००
२६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००११४२२०७	१९९९०८१००१२४२	मिश्री चमार	पुरुष	२००३-११-०८	७३	८	१५९	१२०००
२६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३४२८२४४	२००१०५०१०२९७५	मुक्तार कसाई	पुरुष	२००१-०५-०१	७५	८	६६३०४३	१२०००
२६०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००९४६८६३५	१९९८०३१००११३८	मुजिमा पठानिन	महिला	१९९८-१२-३०	७८	८	०३९	१२०००
२६०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००७७६०८१३	१९९३०७१०००७४४	मुना साई	महिला	१९९३-०७-१०	८३	८	११७३	१२०००
२६०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००५८५२८६१	२०००१२३१५९४१८	मुनीश पठानिन	महिला	२०००-१२-३०	७६	८	१५७२४	१२०००
२६०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००९७७९१५५	१९९८०७१०००८५९	मुन्ना शेष	महिला	१९९८-०७-१०	७८	८	७२४५	१२०००
२६०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००११०५७७२	१९९७०११००१६६२	मुन्सी खाँ	पुरुष	१९९७-०१-१०	८०	८	९१२	१२०००
२६०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००६०८७२९८	१९९५१२३१०८६२३	मुरलीधर पाट्या	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	८	६४५	१२०००
२६१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००६१२२८९४	१९९००२२००४८४	मुरादन नाउ	महिला	१९९०-०२-२०	८७	८	६६३०४३१६	१२०००
२६११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००१०९३४६३	१९९९१२३१३०१७३	मुसफिर साई	पुरुष	२००३-०४-१६	७३	८		१२०००
२६१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००८८०५३०६	१९८४१२३०२२८१५	मुहम्मद शरीफ खाँ	पुरुष	१९८४-१२-१८	९१	८	८२२०	१२०००
२६१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-६२५०५१५२८०९१०२५९५	२००६०२१६०१५६७	मेहराज खत्री क्षेत्री	पुरुष	२००६-०२-१६	७१	८	७८३३०५७४	१२०००
२६१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००३४०१२६८	१९९३१२३०७०५६२	मैतू खड्का	पुरुष	१९९१-०३-०१	८६	८	२३४७	१२०००
२६१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९४२९८०१	२००५०७१००२५८५	मोहम्मद हनिफ खाँ	पुरुष	२००५-०७-१०	७१	८	१२५५	१२०००
२६१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००६६६४१५१	२००५०५०८०१६०१	यम प्रसाद पराजुली	पुरुष	२००५-०५-०८	७१	८	१४७३८	१२०००
२६१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००५२६८७५९	१९९५०३१५०२८१८	रफिक अली शेष	पुरुष	१९९२-०५-२५	८४	८	२३१	१२०००
२६१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००१५१२८७३	१९९७१२३०९८७१३	रम्भा कुमारी भण्डारी	महिला	१९९९-०१-२९	७८	८	११३०	१२०००
२६१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००२३४२७०८	२०००१२३१५८१११	रवन साई	पुरुष	२००३-०३-२५	७४	८	४०२५७	१२०००
२६२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००११६९६७८	१९९९०५१००१९१७	रसिद खा	पुरुष	२००१-०३-११	७६	८	२७००६	१२०००
२६२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००३९५७५२	१९८६१२३०२७३२७	रसूल अहमद खाँ	पुरुष	२००३-०४-२५	७३	८	४०८२६	१२०००
२६२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००६००९५९६	१९९७०११७००५६४	रसूल खाँ	पुरुष	१९९७-०१-१७	८०	८	३०१०	१२०००
२६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००१५०३९६२	१९९६०३१००१४३९	रहीम खान	पुरुष	१९९६-०३-१०	८१	८	२०४०३	१२०००
२६२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१४५७९४७	२००४०१५०४५७९	राम मिलन थारु	पुरुष	२००४-०१-०५	७३	८	१८५२	१२०००
२६२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००१२६५१०७	२००२०४१००१४७४	रामजी अहीर	पुरुष	२००२-०४-१०	७४	८	३८१	१२०००
२६२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००९९०३५६८	१९९४१२३०९२०८५	रामनारायण थारु	पुरुष	१९९४-०६-२५	८२	८	१५७२९	१२०००
२६२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००८०५१३५५	२००५०२१५०४३८३	रियाजुल पठानी	पुरुष	२००५-०२-१५	७२	८	५७६	१२०००
२६२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००३२५६६५५	२००५०६०४०१०७९	रुकमणी पौडेल	महिला	२००५-०६-०४	७१	८	५४	१२०००
२६२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००१५५६८०४	१९९८०५१००१७२९	लतिफ खाँ	पुरुष	१९९८-०५-१०	७८	८	७१०	१२०००
२६३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००८३१६२०५	१९९३०२२०००४७४	ललक बहादुर खाँ	पुरुष	१९९३-०२-२०	८४	८	६२७२	१२०००
२६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४९९४२१३	२००३०५१२०१५९३	लल्लू कसाई	पुरुष	२००३-०५-१२	७३	८	६६३०४३४६	१२०००
२६३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००११०८५०७	१९८७०१०५०७०७	लाल खाँ	पुरुष	२००४-०३-०६	७३	८	७३४१	१२०००
२६३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००१८२७६२	१९९३०३२२००१८५	लाल बहादुर खाँ	पुरुष	१९९३-०३-२२	८४	८	४०२३९	१२०००
२६३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००७१२६१२९	२००५०९१०००७१८	लितावती रावत	महिला	२००४-०१-१६	७३	८	१०१४	१२०००
२६३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००४२८४०१०	१९९९१२३१३०२६४	लेवगया थारु	महिला	२००१-०५-२५	७५	८	१५४४५	१२०००
२६३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-०००००१२३९०५	२००१०९३००५३३	वारसन खाँ	पुरुष	२००१-०५-०७	७५	८	४०६०६	१२०००
२६३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००११७५४८९	२००३०१०१०४९१९	वारिस खाँ	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	८	१३७४	१२०००
२६३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००१४७७७८५	१९९११२३०५०३०३	वारिस शेख	पुरुष	१९९१-११-१५	८५	८	७१०	१२०००
२६३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१७१६९२	२००३१२३२८७२६२	विट्टा साइन	महिला	२००३-१२-३०	७३	८	५९८४	१२०००
२६४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००७८५८२५९	२००३०७१००१८४८	विट्ठा राठ	पुरुष	२००३-०७-१०	७३	८	१५२९	१२०००
२६४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००३९८८१०६	१९९५०८१००१३०७	विन्ना पठानिन	महिला	१९९३-१२-२८	८३	८		१२०००

२६४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००५९३७२४६	२००१०९०९००४९५	विस्न देवि कंडेल	महिला	२००१-०९-०६	७५	८	४०		१२०००
२६४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१०८७०३१	२००५०७१००२५६९	वेलुकी शेखाइन	महिला	२००५-०७-१०	७१	८	१३१७		१२०००
२६४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००६०२८८२६	२००००११२०१५८७	शान्ती गौतम	महिला	२०००-११-२८	७६	८	२७१		१२०००
२६४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००४७९०७०	२००६०२०७००३७८	शिव कुमारी सुनार्ली	महिला	२००६-०२-०७	७१	८	५६		१२०००
२६४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००९८०९४००	१९९३१०११००३२४	शेर बहादुर खाँ	पुरुष	१९९३-०४-१७	८३	८	३१०		१२०००
२६४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२२३३८८३	२००४०११००३४९८	शेर महम्मद खाँ	पुरुष	२००४-०४-३०	७२	८	१५८१		१२०००
२६४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००४८८४००३	२००११२३१२२७०३	शेहरा पठानिन	महिला	२००१-१२-३०	७५	८	१०८		१२०००
२६४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००६८०३०१०	२००००५०१०१३८३	शैजाहा कसाई	महिला	२०००-०५-०१	७६	८	१०१५२		१२०००
२६५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००९५८६०३२	२००२०३१३००५९७	श्रीमति कलावति कंडेल	महिला	२००२-०३-१३	७५	८			१२०००
२६५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५३५७१९४	२००३१११९००५२३	श्रीमति मतिकला शर्मा	महिला	२००३-११-१९	७३	८	१९८८		१२०००
२६५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००८२८५३०४	१९९७०३०२०११५२	श्रीलाल जैसी	पुरुष	१९९७-०३-०२	८०	८	९९१		१२०००
२६५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००९०७०८२६	१९९८१२२७००३९५	सकरुना खाँ	महिला	१९९८-०७-१०	७८	८	३२८		१२०००
२६५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००७९८९००७	२०००१२३१५७९६६	सकिना बेगम खाँ	महिला	२०००-१२-३०	७६	८	३१४८		१२०००
२६५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-०००००१३३८५२	१९९५०११००२१८५	सकिना वेगम शेष	महिला	१९९५-०१-१०	८२	८	१५०६१		१२०००
२६५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००९७३३४६०	१९९८०११००२०४९	सकिला पठानिन	महिला	१९९९-०७-१०	७७	८	१२२८		१२०००
२६५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००३१३९९१४	२००२०१०१०७९८९	सत्तार खा	पुरुष	२००१-१०-०७	७५	८	१५८१०		१२०००
२६५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००४०७०७३७	१९९८०३१००११२४	सन्नतुल खाँ	महिला	१९९८-०४-१४	७८	८	१३०२		१२०००
२६५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००५५४३९९६	१९९८१२३१२८०१३	समद खाँ	पुरुष	१९९९-१०-१५	७७	८	४३१४		१२०००
२६६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००४७६०८६६	१९९८०५५००५८८	समिली थारु	महिला	१९९८-०५-२५	७८	८	१५४२०		१२०००
२६६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४८५०२५९०	२००३०५१७०२४१५	सरवर अलि शेष	पुरुष	२००३-०५-१७	७३	८	४१०		१२०००
२६६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००२१९५१२०	२००२०४०९००५५५	सरस्वति पाध्या	महिला	२००२-०४-०९	६७	८	१५७८		१२०००
२६६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००५८१८०३८	१९९८०६१५०१०९८	सरिफ अली शेष	पुरुष	१९९८-०६-१५	७८	८	१७९४५		१२०००
२६६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००८२२२७२०	१९९९०११००१८७४	सरिफा खाँ	महिला	१९९८-०७-१४	७८	८	१३१०		१२०००
२६६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००९६६६८०५	१९९३११२०००३६४	सलिम खाँ	पुरुष	१९९३-११-२०	८३	८	९९१		१२०००
२६६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००७८०३८५०	१९९८०४१००१४९५	सलिमा पठानिन	महिला	१९९८-०४-१०	७८	८	१२००		१२०००
२६६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००३५३५०६८	१९९८०७१०००७७६	साकरुन खाँ	महिला	१९९८-०७-१०	७८	८	३८७		१२०००
२६६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००४५९३३७८	२००३०७१००१८९७	साबरा कसाई	महिला	२००३-०७-१०	७३	८	६६३०४३		१२०००
२६६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००२५५६१५५	२००१०९०३०१४६२	सामरुल पठानिन खाँ	महिला	२००१-०९-०३	७५	८	७४८		१२०००
२६७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००४३७५४२६	१९९३१२३०७०६४६	सावित अली साई	पुरुष	१९९३-०२-२४	८४	८	५८४५		१२०००
२६७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००६८६९४७६	१९९९१२३१२६५०२	सावित्री शर्मा	महिला	१९९९-१२-३०	७७	८	१२४२		१२०००
२६७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-०००००६२१५६६	२०००२२४००३४३	साहरानी पठानिन	महिला	२०००-०२-२४	७७	८	३३८		१२०००
२६७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००६३७५२१६	१९९३०३१०००९३३	साहिरा बानो	महिला	१९९३-०५-१६	८३	८	१५११		१२०००
२६७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००००२२५५८	१९९९१२३२५५८६३	सिता कुमारी पंडीत	पुरुष	१९९९-१२-३०	७७	८	७८३३०५५		१२०००
२६७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००४७८८४६०	१९९१०४१०००८३६	सिताला राठ	महिला	१९९१-०४-१०	८५	८	८७४७		१२०००
२६७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००२२५०८७९	१९९३१२३०७०६७९	सुगरा साईन	महिला	१९९३-१२-३०	८३	८	२०३		१२०००
२६७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००९५६८६४	१९९६०४१००४११८	सुधरा नाँउ	महिला	१९९६-०४-१०	८०	८	११८९		१२०००
२६७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००१६३४१२१	२००३०५१००४६३३	सुनभद्र उपाध्याय	पुरुष	२००३-११-१५	७३	८	१३५७०		१२०००
२६७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००६७९७१२७	२०००१२३१५७८८३	सुनिरा पठानिन	महिला	२०००-१२-३०	७६	८	१५७२६		१२०००
२६८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-२०५-००००५८६०२८२	२००५१२३१६३४१९	सुबरातन खाँ	महिला	२००५-१२-३०	७१	८	२५८		१२०००
२६८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००२०२०५५५	२००६०११००११२५	सुरसता रादनी	महिला	२००५-०१-२६	७२	८	१३००		१२०००
२६८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००३८५१८६४	१९९३०११००११२५	सुरसता रादनी	महिला	१९९३-०१-१०	८४	८	५१		१२०००
२६८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	६५-४३-००००९७४९९२१	१९९८१२३१२८१९५	सुलतान खाँ	पुरुष	१९९८-१२-२७	७८	८	३२४		१२०००

२६८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-२०५-००००८४१४२३९	२००३०४२४००३६८	सुलेमान साई	पुरुष	२००३-०४-२४	७३	८	६६३०४३	१२०००
२६८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४३-००००६३०९५०२	२००१०१०११४३३६	सुवेदार खाँ	पुरुष	२००१-०१-०१	७६	८	३१	१२०००
२६८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४३-००००४५६९४६१	१९९२०७१०००४७२	सुहनी थारु	महिला	१९९२-०७-१०	८४	८	१३१४	१२०००
२६८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४३-००००९१२५१९१	२०००१२३१५७९४१	सेतु बस्नेत	महिला	२०००-१२-१६	७६	८	६४७	१२०००
२६८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४३-००००१३८९३८२	१९९७०५२५००६३४	सेमया थारु	महिला	१९९८-०५-२५	७८	८	१५४४८	१२०००
२६८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४३-००००९७३७९४८	२००१०२२५०१०७२	सेमलाल थारु	पुरुष	२००१-०२-२५	७६	८	५४३६	१२०००
२६९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४३-००००१३२५६०८	१९९००९१०००९४४	सेमा राठीन	महिला	१९९०-०९-१०	८६	८	०८५३७	१२०००
२६९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४०४४४११२११९१०२२१	२००६०५२५०१४९६	सेर बहादुर थारु	पुरुष	२००६-०५-२५	७०	८	१५४२२	१२०००
२६९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४३-००००४०१६७९४	२००५०११००१९०३	सैजंहा साई	महिला	२००५-०१-१०	७२	८	१७३१	१२०००
२६९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४३-००००८५३५२४३	२००११२३१२००१२	सोमना खाँ पठान	महिला	२००२-०३-१०	७५	८	२६९५७	१२०००
२६९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४३-००००२९४५२३०	१९९६०४१००१३८७	सोमिना पठानी	महिला	१९९६-०४-१०	८०	८	६६१०४३	१२०००
२६९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४३-००००६२९१५४५	१९९३०४१४००३७५	सोहराव शेष	पुरुष	१९९३-०४-१४	८३	८	१२१३	१२०००
२६९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४३-००००१५९४०६४	१९९५१२३१०९००१	सोहरावन शेष	महिला	१९९५-११-२१	८१	८	१५८	१२०००
२६९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४३-००००२३८०९४८	१९९७०५१००१६९७	सौखता थर नखुलेको	महिला	१९९७-०५-१०	७९	८	१०२६	१२०००
२६९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४३-००००११३८१०४	२००१०२१००२९४३	हनिफा खाँ	महिला	२००३-०४-१७	७३	८	६५९५	१२०००
२६९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४३-००००८८५६०८१	१९९८१२३१२८५२६	हनिफा पठानिन	महिला	१९९८-०४-१४	७८	८	१३१०	१२०००
२७००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४३-००००३३९१९९६	२००११२२२००७०८	हफीज खाँ	पुरुष	२००१-१२-२२	७५	८	१७४	१२०००
२७०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४३-००००६३८९६१७	१९९८०८१००१३४३	हमिद अली शेष	पुरुष	१९९५-०७-११	८१	८	१३९	१२०००
२७०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४३-००००३५०७७७	१९९७१११५०१११६	हमिदयार खाँ	पुरुष	१९९८-११-११	७८	८	७०९	१२०००
२७०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४३-००००५७७२२२३	१९९८१२३१२८८६४	हरि प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	१९९८-१२-२४	७८	८	७०३	१२०००
२७०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४३-००००५७७७६५	१९९६०५१२००४९९	हसन मो. खाँ	पुरुष	१९९८-०४-१०	७८	८	१३५८	१२०००
२७०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-२०५-००००१९१२१२२	२००६०५०४०६१५१	हसना पठानीन	महिला	२००६-०५-०४	७०	८	४०५३४	१२०००
२७०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४३-००००८१२३७७४	१९९८०८१००१३५४	हसरतुल खाँ	महिला	१९९८-०८-१०	७८	८	१२९१	१२०००
२७०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४३-००००६५७०६०५	१९९६०४१००१३७९	हसरतुल खाँ	महिला	१९९६-०४-१०	८०	८	१२३८	१२०००
२७०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४३-००००४३७८०१७	१९९८०८१००१३७६	हसरतुल खाँ	महिला	१९९८-०८-१०	७८	८	१२९१	१२०००
२७०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४३-००००३४५०५५४	१९९८०७१४००५५४	हसरतुल नाउ	महिला	१९९३-०४-१२	८३	८	१२०७	१२०००
२७१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४३-००००४६६३०६१	१९९५०१०३०१००३	हसरतुल पठानिन	महिला	१९९५-०१-०३	८२	८	१५३२	१२०००
२७११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४३-०००००३१९७४१	२००३०४१८००३४५	हसुवल खाँ	महिला	२००३-०४-१८	७३	८	१८६३	१२०००
२७१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४३-००००३९८९४६८	२००६०७१०००६२९	हकमा पठानिन	महिला	२००३-०७-१०	७३	८	११७०	१२०००
२७१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-२०५-००००६५१०८८९	२००३०७०५०१५७४	हकमा पठानिन	महिला	२००३-०७-१०	७३	८	१८९०	१२०००
२७१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	६५-४३-००००९९५६३८६	१९९८०२२५००४९४	हकमा खाँ	महिला	१९९८-०२-०५	७९	८	६३७०	१२०००
२७१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००४६६२९६७	२०१३१२३०४७४४२	कमला देबी सुनार	महिला	२०१३-१२-३०	६३	१	९४६५	८०००
२७१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३६-००००३८५९०२९	२०१००५०५०१०४५	कर्ण कामी	पुरुष	२०१०-०५-०५	६६	१	१४२	८०००
२७१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३६-००००८३४०९५२	२०१२०२१७००२९२	खडक बहादुर सुनार	पुरुष	२०१२-०२-१७	६५	१	९९२९	८०००
२७१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००७३२५४०	२०१४०८०४००९०५	गंगा कामी	महिला	२०१४-०८-०४	६२	१	८७९	८०००
२७१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००६८०१९२९	२०१२१०२५०१०९८	जैलाल सुनार	पुरुष	२०१२-१०-२५	६४	१	९९२	८०००
२७२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३६-००००६०३९५३३	२०११२३०५९३६९	तिलसरा सुनार	महिला	२०१०-१२-३०	६६	१	१७८५३	८०००
२७२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३६-००००६२०८९६६	२००७१२३०५१५४५	दण्डीसरा सुनार	महिला	२००७-१२-३०	६९	१	२९०	८०००
२७२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००७१५२०६८	२०१३०७०५००६१७	दुरमति सुनार	महिला	२०१३-०७-०५	६३	१	२९४	८०००
२७२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००६९५६६६	२०१३१०२००१०२२	नैने कामी	पुरुष	२०१३-१०-२०	६३	१	८७६	८०००
२७२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३६-००००४७१३२९	२००७१२३०५१४३८	पवीसरा सुनार	महिला	२००७-१२-३०	६९	१	१४१६५	८०००
२७२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३६-००००९३३५३४३	२००९१२३०५२१४३	पुरन सिंह सुनार	पुरुष	२००९-१२-३०	६७	१	१७४६२	८०००

२७२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३६-०००२८१११२१	२०१०१२३०५९८३	बिर बहादुर सुनार	पुरुष	२०१०-१२-३०	६६	१	५४११	८०००
२७२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३६-०००३३६२९९३	२००८१२३०५२९४७	मन बहादुर कामी	पुरुष	२००८-१२-३०	६८	१	२९६३२०००	८०००
२७२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३६-०००३३२२२९८	२०१०५१८०३५२	माया सुनार विश्वकर्मा	महिला	२०१२-०५-१८	६४	१	१५४५९	८०००
२७२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००१०७८६५१	२०१४०५०४०१३६२	मैतू कामी	महिला	२०१४-०५-०४	६२	१	८७८	८०००
२७३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३६-००००४३१५५७७	२००८१२३०५२९८८	मोतीलाल सुनार	पुरुष	२००८-१२-३०	६८	१	२५६८५	८०००
२७३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००६२७९५१४	२०१०१०१५०३४५३	राम कुमार सुनार	पुरुष	२०१०-१०-१५	६६	१	५२३	८०००
२७३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००११२९७५७	२०१३११०५०७५९	ललितादेवी सुनार	महिला	२०१३-११-०५	६३	१	५६१६	८०००
२७३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३६-००००२१९७०६०	२०१००७०८००३८५	विमा कमेनी	महिला	२०१०-०७-०८	६६	१	१०५२६३	८०००
२७३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००९३२६९३३	२०१२१२३१०४५६७	विष्णु बहादुर सुनार	पुरुष	२०१२-१२-३०	६४	१	५५७८	८०००
२७३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३६-००००६२०९८८८	२०१०१२३०५९३८५	विस्ना कामी	महिला	२०१०-१२-३०	६६	१	१३२७२	८०००
२७३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००५३५८२४३	२००९०५२८००३२२	वृद्धीराम विश्वकर्मा	पुरुष	२००९-०५-२८	६७	१	३१९९०४८४५३४९	८०००
२७३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००१५१७००३	२०१४१००५०२४९३	सन्तु देवी कामी	महिला	२०१४-१०-०५	६२	१	६६३०३९२९१	८०००
२७३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००५९७७९७३	२०१०१२२७००७१६	आइते दमाइ	पुरुष	२०१०-१२-२७	६६	२	७९५७३१९९१६	८०००
२७३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३७-००००४६७७९६३	२०१०११२४००१९४	कबिराम सुनार	पुरुष	२०१०-११-२४	६६	२		८०००
२७४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३७-००००४७३८५४	२०१२०१०८००४१८	कमली सुनार	महिला	२०१२-०१-०८	६५	२	२४२	८०००
२७४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००४३४८७६०	२०१४०२०८०१०७१	कान्छी विश्वकर्मा	महिला	२०१४-०२-०८	६३	२	८८०२६६	८०००
२७४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३७-००००६४२२२७९	२००८१२३०५३३३३	काली दमाई	महिला	२००८-१२-३०	६८	२	२८	८०००
२७४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००६९७०१५१	२०१३१२३०४७७२३	काली सकिनी	महिला	२०१३-१२-३०	६३	२	१४५२९	८०००
२७४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३७-००००१३६८०६०	२००७१२२२००१९२	काली सुनार	महिला	२००७-१२-२२	६९	२	७९	८०००
२७४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००८१८९३६३	२०१३१२३०४७७८	काली सुनारनी	महिला	२०१२-०१-१३	६५	२	१००३	८०००
२७४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३७-००००८७८००४०	२००८०२३००३२७	कृष्ण ब वि.क	पुरुष	२००८-०२-३०	६९	२	८७९	८०००
२७४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००२९५५५२८	२०१३१२३०४७७३१	कृष्णे दमाई	पुरुष	२०१३-१२-३०	६३	२	२३०	८०००
२७४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३७-००००७३६६७७७	२००८१२१०००६५८	खगीसरा सुनार	महिला	२००८-१२-१०	६८	२	६६१०३५	८०००
२७४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००३७२३०१६	२०१५०२०५०२२७२	खडग बहादुर दर्जि	पुरुष	२०१५-०२-०८	६२	२	४१८२४	८०००
२७५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००३९९५५३२	२०१५०४१३००७३८	खिम बहादुर दमाई	पुरुष	२०१५-०४-१३	६१	२	६६१०३८५४	८०००
२७५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३७-००००९८०९६१२	२००९१२३०५२३३३	गंगी सुनार	महिला	२००९-१२-३०	६७	२	२८९३	८०००
२७५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००५८४९३४३	२०१५०२१५०३८३३	गन बहादुर सुनार	पुरुष	२०१५-०२-१५	६२	२	२००६७	८०००
२७५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००८७३५०५४	२०१३०८०९००६०९	गिता देवी सुनार	महिला	२०१३-०८-०९	६३	२	६६१०३८३००८	८०००
२७५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००३०९४५४८	२०१४०२०५०१३०९	गोरी कामी	महिला	२०१४-०२-०५	६३	२	१६८	८०००
२७५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००६३१८८६०	२०१५०३१८००८१२	गोल्मी देवी साकी	महिला	२०१५-०३-१८	६२	२	७३२९१२५१	८०००
२७५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००८७५४१३	२०१३०३१५०५०२८	गौरी सुनार	महिला	२०१३-०३-१५	६४	२	६६०१६९००११७	८०००
२७५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००८६३७२६	२०१००४१००४१४१	ग्याम्चो कामी	पुरुष	२०१०-०४-१०	६६	२	१६८९	८०००
२७५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००७२८८८५३	२०११०५२००१५१३	चन्दा कामी	महिला	२०११-०५-२०	६५	२	६६१०३८५९३	८०००
२७५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००७८०३७१	२०१४१०१४०१०७२	चन्द्रमनी सुनारनी	महिला	२०१४-१०-१४	६२	२	२६२	८०००
२७६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३७-००००४५७५६४९	२००७१२३०५१८७५	चामे सुनार	पुरुष	२००७-१२-३०	६९	२	१०५५	८०००
२७६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००७३२५३८१	२०१३०४१८००९३४	चिनीमाया दमाई	महिला	२०१३-०४-१८	६३	२	२७१	८०००
२७६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३७-००००६२७०६१	२०१२०३२०००३८५	चैति सुनार	महिला	२०१२-०३-२०	६५	२	६९३६	८०००
२७६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३७-००००७८६८९७	२०१०१२२९००१४४	जित ब. सुनार	पुरुष	२०१०-११-२९	६६	२	६१	८०००
२७६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३७-००००८४६०९११	२००११२३१२१३०९	जीत बहादुर साकी	पुरुष	२०११-१२-३०	६५	२	८६६	८०००
२७६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३७-००००१६४६७८६	२०१२०१०५०१६३६	जीत बहादुर सुनार	पुरुष	२०१२-०१-०५	६५	२	८५२	८०००
२७६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३७-००००५१७७१६	२००९०२१७००३१४	झूपसिंह सुनार	पुरुष	२००९-०२-१७	६८	२	०२१३५	८०००
२७६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३७-००००७६७४०८७	२०१००४०२००७७३	टिका राम सुनार	पुरुष	२०१०-०४-०२	६६	२	७५७	८०००

२७६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००६९६३४५५	२०१४१२३०७१७७४	टेक बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-१२-३०	६२	२	७९४४	८०००
२७६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३७-००००८१५७५३८	२०१२०२२८००२०८	डील बहादुर सुनार	पुरुष	२०१२-०२-२८	६५	२	१५३३	८०००
२७७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००३४५२१५८	२०१४०१०२२३६३	तिल बहादुर दर्जि	पुरुष	२०१४-०१-०२	६३	२	१५५०	८०००
२७७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३७-००००४००५३७९	२००७०५०६००६११	तुल्सी सुनार	महिला	२००७-०५-०६	६९	२	१७६१	८०००
२७७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००७०९५४५५	२०१३१२३०४७८०६	तुल्सी दमाई	महिला	२०१३-१२-३०	६३	२	१३२२९	८०००
२७७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००४२७०२४९	२०१३१२३०४७७४९	तुल्सी सुनारनी	महिला	२०१३-१२-३०	६३	२	७९६८	८०००
२७७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३७-००००७८१३७८८	२००८२३०५३४५७	दल ब सुनार	पुरुष	२००८-१२-३०	६८	२	१५१९३३९	८०००
२७७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३७-००००७००२४०	२००८०४१०००९८६	दिलमति कामी	महिला	२००८-०४-१०	६८	२	१०३८१०२६	८०००
२७७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००७१४०५८२	२००९०११५०५०३८	देवी दमाई	महिला	२००९-०१-१५	६८	२	३१९९१११६९९४	८०००
२७७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३७-००००१७७१०६३	२००८०१४००३०२	धन ब सुनार	पुरुष	२००८-०८-१४	६८	२	१२०७५	८०००
२७७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००९०१२९६४	२०१५०२१८०११५२	धन सिंह सुनार	पुरुष	२०१५-०२-१८	६२	२	६३१७०३	८०००
२७७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००८२०४३११	२०१४०२२५००३७४	धनकला दमाई	महिला	२०१४-०२-२५	६३	२	१४९२	८०००
२७८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३७-००००९५४८२६०	२०१२०२१६००२६२	धनमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१२-०२-१६	६५	२	११५२	८०००
२७८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३७-००००४६५४२१६	२००८१२३०४७७९४	ध्वजे कसेरा	पुरुष	२००८-१२-३०	६८	२	२०४	८०००
२७८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००३९०५८३७	२०१५०२०३०१०५३	नन्दकला सुनार	महिला	२०१५-०२-०३	६२	२	९४७९	८०००
२७८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००२११७०५३	२०१३१२३०४७७८४	नन्दकली कसेरा	महिला	२०१३-१२-३०	६३	२	२२३	८०००
२७८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००७४०९२६	२०१२१२२२००४७३	नन्दकली दमेनी	महिला	२०१२-१२-२२	६४	२	८३९१	८०००
२७८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००७३४९३४५	२०१३१२३०४७७७२	नन्दी देवी सुनार	महिला	२०१३-१२-३०	६३	२	१५८६	८०००
२७८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३७-००००९३२४३८	२०१००९१७००३७४	नानी माया सार्की	महिला	२०१०-०९-१७	६६	२	६२३	८०००
२७८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३७-००००२५७७८४५	२००७०९२९००२८८	नैन सिंह सुनार	पुरुष	२००७-०९-२९	६९	२	१६३	८०००
२७८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००७९६८४२७	२०१३०३१५०२८४३	नैनसरा नेपाली	महिला	२०१३-०३-१५	६४	२	६४३०४३१३१	८०००
२७८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००५७१४६७५	२०१५११२४००३३४	पदम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१५-११-२४	६१	२	१९२८३	८०००
२७९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००२२१४३६९	२०१४०२१८०११४६	पम्फा कामी	महिला	२०१४-०२-१८	६३	२	२७०३	८०००
२७९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३७-००००६९६०५७९	२००७१२३०५१८५९	पवित्रा दमाई	महिला	२००७-१२-३०	६९	२	८३९५	८०००
२७९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३७-००००६६९००८७	२००७१२३०५१९०९	पवित्रा सुनार	महिला	२००७-१२-३०	६९	२	३१९९०४०९९२७९	८०००
२७९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३७-००००४८६०१३८	२०११११७००२०४	प्रेम बहादुर सुनार	पुरुष	२०११-११-१७	६५	२	२०१	८०००
२७९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३७-००००८९०५३७०	२००९१२३०५२३५८	बल ब सुनार	पुरुष	२००९-१२-३०	६७	२	५३२	८०००
२७९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३७-००००७७१३७४५	२००९१२३०५४०९९	बल बहादुर सुनार	पुरुष	२००९-१२-३०	६७	२	५३२	८०००
२७९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००५७७०९३१	२०१४०११५०२३३२	बाल कृष्ण सुनार	पुरुष	२०१४-०१-१५	६३	२	७९३८	८०००
२७९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३७-००००८२७४०२१	२००७१११४००२४१	बिवा विश्वकर्मा	महिला	२००७-११-१४	६९	२	१०३८	८०००
२७९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३७-००००१९५५०५७	२०१००१०७००६९५	बिस्नु माया दर्जि	महिला	२०१०-०१-०७	६७	२	१५५३६	८०००
२७९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३७-००००७५१५२१३	२०१११२३०४८५७	बुद्धिसरा सुनार	महिला	२०११-१२-३०	६५	२	०१४२८६	८०००
२८००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३७-००००८२२७८५३	२००८१०१७००२९३	बुद्धि ब वि.क	पुरुष	२००८-१०-१७	६८	२	३३७९	८०००
२८०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००२९९२४००	२०१४०२१४०३३६४	बेलमति सुनार	महिला	२०१४-०२-१४	६३	२	१०५४	८०००
२८०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००९३९६७२१	२०१६०३२५००४०१	भक्त बहादुर सुनार	पुरुष	२०१६-०३-२५	६१	२	१८०	८०००
२८०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००४६१६५१३	२०१३१२३०४७७५६	भद्र बहादुर कामी	पुरुष	२०१३-१२-३०	६३	२	१९४०	८०००
२८०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३७-००००७१६७२०	२००९१२३०५२३०९	भद्रे सुनार	पुरुष	२००९-१२-३०	६७	२	२११२	८०००
२८०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००१२८१९६८	२०१५१२२५००७२७	भ्रमा सुनार	महिला	२०१५-१२-२५	६१	२	५३३	८०००
२८०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००५८५९९८	२०१४१२३०७१७६२	मन बहादुर सुनार	पुरुष	२०१४-१२-३०	६२	२	७२४४०८५०	८०००
२८०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००३१२९१८	२०१४०२०६००९७३	मनसरी सुनार	महिला	२०१४-१२-३०	६२	२	१८१४	८०००
२८०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००८४०२७९	२०१४१११३००५६१	मने सुनार	पुरुष	२०१४-११-१३	६२	२	१९१	८०००
२८०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००१५६८६८७	२०१३०९१५००९७६	मान बहादुर सुनार	पुरुष	२०१३-०९-१५	६३	२	८५४	८०००

२८१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-०००२८३९९८५	२०१३१२३०४७७६४	माया देवी सुनार	महिला	२०१३-१२-३०	६३	२	१४२९५	८०००
२८११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३७-००००६७८२३३६	२००८१०१५०१३३७	मिठुमाया नेपाली	महिला	२००८-१०-१५	६८	२	६६३०३८५४६	८०००
२८१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००३९३०८२२	२०१२१२३०६५१४९	रंगीलाल सुनार	पुरुष	२०१२-१२-३०	६४	२	१३३२७	८०००
२८१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३७-००००८११८६३१	२०१३०२०९००२२२	रत्नकली दमाइ	महिला	२०१३-०२-०९	६४	२	२०८४	८०००
२८१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३७-००००९८५९२३०	२०१०१२३०५८४५२	रविलाल सुनार	पुरुष	२०१०-१२-३०	६६	२	१३३४०	८०००
२८१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३७-००००८४०६५८७	२००९०२३०००२५९	राम ब कामी	पुरुष	२००९-०२-३०	६८	२	१७१७२	८०००
२८१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००९०४०१७	२०१४०२१२०१४९५	लाल माया विश्वकर्मा	महिला	२०१४-१२-३०	६२	२	८८६	८०००
२८१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३७-००००५२००२६२	२००९०२१५०१०६८	लाली दमाई	महिला	२००९-०२-१५	६८	२	६६३०३८४३	८०००
२८१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३७-००००५३७६४२	२०११२२२०००३६२	विर बहादुर गाइने	पुरुष	२०११-१२-२०	६५	२	३९८	८०००
२८१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३७-००००९१९७२१०	२०१२१२३००१२७	सन्ती कामी	महिला	२०१२-११-२३	६४	२	६४	८०००
२८२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३७-००००२५६४२९१	२००८१२०१००६८१	सावित्री सुनार	महिला	२००८-१२-०१	६८	२	१११४	८०००
२८२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३७-००००८०८०५०५	२००७०५०६००६२९	सुकमाया वि.क	महिला	२००७-०५-०६	६९	२	२६८	८०००
२८२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००४५९६३११	२०१६०२१३००४७४	सुर्य बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१६-०२-१३	६१	२	१०८६	८०००
२८२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३७-००००४१४००५१	२०१२१२२२००११९	हरी बहादुर ददेल	पुरुष	२०१२-१२-२२	६४	२	८३२९	८०००
२८२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३७-००००१११५८६३	२०११०६२६००११४	हरी बहादुर सुनार	पुरुष	२०११-०६-२६	६५	२	२००५२	८०००
२८२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३७-००००५१७३४३२	२०१२०८२२००१८२	हरी लाल सुनार	पुरुष	२०१२-०८-२२	६४	२		८०००
२८२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००८३६२८६	२०१११२३०६३४९२	हर्क बहादुर सोनार	पुरुष	२०११-१२-३०	६५	२	३८९०७	८०००
२८२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-३७-००००५४०१२९४	२०१२०२०९००४९७	हस्त बहादुर दमाई	पुरुष	२०१२-१२-३०	६४	२	३११५	८०००
२८२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००२६४४२६	२०१०१२३०५९६४१	अर्जुन सुनार	पुरुष	२०१०-१२-३०	६६	३	७४८४	८०००
२८२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००४०४६८०५	२०१५०१२९००५४३	उजेली सकिनी	महिला	२०१५-०१-२९	६२	३	४०१	८०००
२८३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००१००७५८४	२०१५०२१००३७७	एमान सुनार	पुरुष	२०१५-०२-१०	६२	३	९०५९११४७२	८०००
२८३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००५१००१२४	२००८१२३०५४८०२	कर्णसिंह दमाई	पुरुष	२००८-०३-०२	६९	३	२८७५	८०००
२८३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००६९०५५४८	२०११०११००२७१९	काली दमाई	महिला	२०११-०१-१०	६६	३	८६८०	८०००
२८३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००२३९३५९४	२००७१२३०५२७४१	काले कामी	पुरुष	२००७-१०-१२	६९	३	१८८१६५८१	८०००
२८३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-९४९४०१३२६००२०३५	२०१६०२११००८२५	किसणा देवि सुनार	महिला	२०१६-०२-११	६१	३	११५८	८०००
२८३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००७३२९६०३	२०१३०३१५०४३६९	खडग बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-१०-१०	६४	३	१४३८२	८०००
२८३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००६६८६१८६	२००८१२३०५४९४३	खम्बे कामी	पुरुष	२००८-१२-३०	६८	३	६२१७	८०००
२८३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००२०६०९९५	२००७१२३०५०८८५	गंगाराम सुनार	पुरुष	२००७-१२-३०	६९	३	९४८४	८०००
२८३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००२३३५३००	२००९१२३०५३७६४	गणेश बहादुर सुनार	पुरुष	२००९-१२-३०	६७	३	७४८३	८०००
२८३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००५२४८६८२	२०१४०६११००३६७	गावि कामी	महिला	२०१४-०९-११	६२	३	१३५८५	८०००
२८४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००३२८६६८८	२००९०१३००७१२	घले सार्की	पुरुष	२००९-०१-०३	६८	३	१०८०१९७१४	८०००
२८४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००२०३१०११	२०१५०३०२०१४८३	चिज बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-०३-०२	६२	३	१०६८४	८०००
२८४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००१५५४३२६	२००७१२३०५०८६९	चिजमाया सुनार	महिला	२००७-१२-३०	६९	३	१३९८६	८०००
२८४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००२२७५४३०	२०१००९१००१८८३	जंगे दमाई	पुरुष	२०१०-०९-१०	६६	३	८६७९	८०००
२८४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००६३०९१८६	२०१२०४०७०१४०४	जैकला सुनार	महिला	२०१२-०४-०७	६४	३	८६९२	८०००
२८४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००६१०२१०१	२०१२०११२०१५६६	ज्योती रसाइली	महिला	२०१२-०१-१२	६५	३	२८१८	८०००
२८४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००५२१६३०९	२०१२०३०४०२८६४	झुपी कामी	महिला	२०१२-०३-०४	६५	३	६८५	८०००
२८४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००६६७०५७४	२०१५०१०११९५७२	टिकाराम विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-०१-०१	६२	३	१३६८१७१८	८०००
२८४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००१४१९०१७	२००८१२३०५२३१९	टेक ब. दमाई	पुरुष	२००८-१२-३०	६८	३	६१२५	८०००
२८४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००७२६४६६५	२००९१२३०५३५८८	तुलविर सोनार	पुरुष	२००९-१२-३०	६७	३	५५३९	८०००
२८५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००२१२७९६	२०१३०१२५०७०९	दिल बहादुर दमाई	पुरुष	२०१३-०४-२७	६३	३	२८५२४	८०००
२८५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००८०८२८९२	२०१३१२१००७२४	दिल बहादुर दमाई	पुरुष	२०१३-१२-१०	६३	३	४१२३४	८०००

२८५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००३१८०१०	२००८०१०४००७४६	द्विदा दमाई	महिला	२००८-०१-०४	६९	३	४१२	८०००
२८५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००८१३७१२४	२००९१२३०५३५१३	देवकली सुनार	महिला	२००९-१२-३०	६७	३	१००९८	८०००
२८५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००२३३२७४०	२०१०१२३०५६६६	धनसरी सकिनी	महिला	२०१०-१०-२४	६६	३	९६५	८०००
२८५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००५४५७१६२	२००९१२३०५३७५२	नली सुनार	महिला	२००९-०७-१२	६७	३	५५४३	८०००
२८५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००१०९३९७८	२०१४०३०२०१५५१	नौमती दमेनी	महिला	२०१४-०३-०२	६३	३	३२	८०००
२८५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००५२३२१६४	२०११०७१२००३०२	पार्वती सुनार	महिला	२०११-०७-१२	६५	३	५५४४	८०००
२८५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-८०८१०१३२६००२०२८९	२०१६१११४००८४६	पुतली सोनार	महिला	२०१६-११-१४	६०	३	२३७०९	८०००
२८५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००६२९०६४७	२०११०१०३००६५२	पुतका चमार	महिला	२०११-०१-०३	६६	३	७५७८	८०००
२८६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००५२८४७११	२०१५०९१७००६२१	पृथ्वी माया साकी	महिला	२०१५-०९-१७	६१	३	१३५९७	८०००
२८६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-०४५४११२१७००२०२४	२०१६०१२६००६५२	प्रिमि देवी बर्दनी	महिला	२०१६-०१-२६	६१	३	१९१	८०००
२८६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००१८०८६५७	२००८१२३०५२३३५	प्रेम ब. कामी	पुरुष	२००८-११-०३	६८	३	४०४	८०००
२८६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००१६२५४५६	२०१२१११००१०८२	बालबीर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-११-१०	६४	३	८१३०३६	८०००
२८६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००५९४०२१०	२०१५०१११००७८७	बिजुली दमाइ	महिला	२०१५-०१-११	६२	३	४६८	८०००
२८६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००८७०३७३३	२००७०९०२००२८१	बिष्णुदेवी बि.क.	महिला	२००७-०९-०२	६९	३	४५६	८०००
२८६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००७९००७१२	२०१५०१३१००१४२	बुद्धिराम दमाई	पुरुष	२०१५-०१-३१	६२	३	६२२	८०००
२८६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००५२६३५२०	२०१२०११४००४४३	बुद्धीमाया कामी	महिला	२०१२-०१-१४	६५	३	३५५१२३	८०००
२८६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००३२४४७८०	२०११०१०१०४७०६	बेलमती सुनार	महिला	२०११-०१-०१	६६	३	२१६	८०००
२८६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-०००००६४५२६	२००९०३१५०१५७९	मन प्रसाद विश्वकर्मा	पुरुष	२००९-०३-१५	६८	३	००५८	८०००
२८७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००६६६२५७३	२०१००८२१००१५४	मन बहादुर सुनार	पुरुष	२०१०-०८-२१	६६	३	६२४	८०००
२८७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००६७९०७६६	२००७१२७७००२९२	मनरुपा सुनार	महिला	२००७-१२-०७	६९	३	३९	८०००
२८७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००१८९७६४५	२०१११२३०३५२८४	मान बहादुर साकी	पुरुष	२०११-०२-१४	६६	३	१५८९	८०००
२८७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००५२५३५१८	२०११०२२३००३४२	मान सिंह सुनार	पुरुष	२०११-०२-२३	६६	३	२३६८	८०००
२८७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००९१५९५६३	२०१२०६१५०१७६६	मानीकलाल सुनार	पुरुष	२०१२-०९-१५	६४	३	१४४९	८०००
२८७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००३७७०९९७	२०१२१०१७००५८४	माया देवी कमेनी	महिला	२०१२-१०-१७	६४	३	२२८९२	८०००
२८७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००५६७३५६४	२०१५०१०५०७५६	रण बहादुर साकि	पुरुष	२०१५-०१-०५	६२	३	१०९६	८०००
२८७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००७५५७५८	२०११०१०१०४६७२	राज मणि कामी	पुरुष	२०११-०९-१०	६५	३	१३६१६१	८०००
२८७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००३४७१६५४	२०१५०२१००२६७६	रोमान सुनार	पुरुष	२०१५-०२-१०	६२	३	९०५५९१४७२	८०००
२८७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००३१७४७७५	२०१५०१२००१८०२	लक्ष्मी सुनार	महिला	२०१५-०१-२०	६२	३	६६०१७३०६४३१	८०००
२८८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००२२२५७७१	२०१४०८१९००४३२	ललिता देवी विश्वकर्मा	महिला	२०१४-०८-१९	६२	३	६६०१७५०५५०३	८०००
२८८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००२३३१६२०	२००९१२३०५३५९६	लाल बहादुर कामी	पुरुष	२००९-११-२०	६७	३	४१५	८०००
२८८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-०००००८४६७००	२०१४०२२१००५०६	लाल बहादुर साकी	पुरुष	२०१४-०२-२१	६३	३	३००३	८०००
२८८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००३८१८०५८	२०१२०११८००४१७	लाल बहादुर सुनार	पुरुष	२०१२-०१-१८	६५	३	११९६	८०००
२८८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००६६५८३५१	२०१०१२३०५९५९१	लालुमाया सुनार	महिला	२०१०-१२-३०	६६	३	२४२६६	८०००
२८८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००१५७६६३६	२०१०१२३०५९६१७	लिला दमाई	महिला	२०१०-१२-३०	६६	३	१३६१६१	८०००
२८८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००८९७१०७०	२०१२१२३०३४३४३	श्रीलाल विश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-०९-०६	६४	३	८१०६	८०००
२८८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००६८३४६१५	२०१०१२३०६०४९३	सकीनी कामी	महिला	२०१०-१२-३०	६६	३	९०८५	८०००
२८८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००३३९७५८०	२०१२१२१००१४२७	सम बहादुर साकी	पुरुष	२०१२-०९-१०	६४	३	१३६८२	८०००
२८८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००७३६९२०२	२०१२०८१५०२२९९	सुकमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१२-०८-१५	६४	३	३९७५९	८०००
२८९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००८०१३०६४	२०१४०६०९००४३६	सूर्य बहादुर नेपाली बादी	पुरुष	२०१४-०६-०९	६२	३	४३८५	८०००
२८९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००९३७८५२	२०१०१२३०५९६५८	सोकमाया साकी	महिला	२०१०-०९-१०	६६	३	१३५९८	८०००
२८९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००४३४१५४४	२०१५०६०४००८०७	अमृता कमेनी	महिला	२०१५-०६-०४	६१	४	२०१२०४६	८०००
२८९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००३४८३०४५	२००८१२३०५२३६८	कली सुनार	महिला	२००८-१२-३०	६८	४	१००८१	८०००

२८९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-०००३०४५३७५	२०१००११००२०१८	कौशिला कामी	महिला	२०१०-०१-१०	६७	४	२७९	८०००
२८९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००३८६१५०५	२०१२०९१००२०९३	कौशिला सार्की	महिला	२०१२-०९-१०	६४	४	१३५३८	८०००
२८९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००८८२९६१९	२०१३१०१२००५११	खगीसरा सुनार	महिला	२०१३-१०-१२	६३	४	१४४४५	८०००
२८९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००७०२६३४१	२०१२१०१२००९२९	खडक सिंह सार्की	पुरुष	२०१२-१०-१२	६४	४	१४४७०	८०००
२८९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००७६९८७४४	२०१२१०१००१५१२	खडक बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-१०-१०	६४	४	१४३८२	८०००
२८९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००२९२९३८८	२०१६०२२९००३६३	गगन बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१६-०२-२९	६१	४	०४६४०४८५२०६५१	८०००
२९००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००८९२५१३१	२०१३१२१०००७४३	गिरमी विश्वकर्मा	महिला	२०१३-१२-१०	६३	४	८०९४७	८०००
२९०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००९३६१८५९	२००७१२३०५०८७७	गौरी देवी बि.क.	महिला	२००७-१२-३०	६९	४	१४४४३	८०००
२९०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००८५५८९८५	२०११०५०७००७६९	गवागा कामी	पुरुष	२०११-०५-०७	६५	४	८३०५१५०९४८७	८०००
२९०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००७३०३४५३	२०१११०१२०१६१९	जगदिश दमाई	पुरुष	२०११-१०-१२	६५	४	५७९१	८०००
२९०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००१६६६०३६	२०१४०१०७०१५४७	जगदिस सुनार	पुरुष	२०१४-०१-०७	६३	४	६६१०४०२८६१०८६	८०००
२९०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-०००००५५४३७१	२०१२०४२५००६५५	जय सिंह सुनार	पुरुष	२०१२-०४-२५	६४	४	१८५४६	८०००
२९०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००१८२६३६५	२०१४०१२७००५२१	जसुदा सुनार	महिला	२०१४-०१-२७	६३	४	२३८	८०००
२९०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००३५३५०७३	२०१००१०५०२७२९	जैकला नेपाली कामी	महिला	२०१०-०१-०५	६७	४	३४१०	८०००
२९०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००१८०८६०८	२०१०१०१००२४६४	जैसी सुनारिनि	महिला	२०१०-१०-१०	६६	४	११११	८०००
२९०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००६७८४९७५	२०१४०५२१००४२६	झूमती सुनार	महिला	२०१४-०५-२१	६२	४	४११०६५	८०००
२९१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००३४६०९६८	२००९१२३०५१७१५	डल्ली कमेनी	महिला	२००९-१२-३०	६७	४	७६	८०००
२९११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००३०८८९३८	२०१२०२१६००५९१	डिल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-०२-१६	६५	४	१११८६	८०००
२९१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००२४६७८७	२०१३१०१२००५८३	तुल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१३-१०-१२	६३	४	८२२०	८०००
२९१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००५४७८१५५	२०१००९१००२५२४	तुलसी सोनारनी	महिला	२०१०-०९-१०	६६	४	१३५२०	८०००
२९१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००८३६९१४	२०११०१०८०१०५३	दयाराम कामी	पुरुष	२०११-०१-०८	६६	४	८७०५	८०००
२९१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००८७४६७८७	२००७१२३०५०८९३	दल बहादुर सुनार	पुरुष	२००७-१२-३०	६९	४	१६२ बाके	८०००
२९१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००८९८०५५०	२०१३०११००४३७२	दिल बहादुर सुनार	पुरुष	२०१३-०१-१०	६४	४	६६०१७३०७०४०	८०००
२९१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००९७९७०४४	२००८०५१२००४७६	दिलसरा सुनारिनी	महिला	२००८-०५-१२	६८	४	८४६३	८०००
२९१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००३९६५१६९	२०१२०४०६००४६५	देवमल सुनार	पुरुष	२०१२-०४-०६	६४	४	४२०४६४१०६४	८०००
२९१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००७५६४८४०	२०१४०१०७००९८३	देवी सरा सुनार	महिला	२०१४-०२-१७	६३	४	१४२२५	८०००
२९२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००२४१८६९७	२०१००१०८०१७१७	देवी सुनार	महिला	२०१०-०१-०८	६७	४	१४४१४	८०००
२९२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००६२८९५३३	२००८१२३०५२३०१	धनसरा सुनारिनि	महिला	२००८-१२-३०	६८	४	७३७	८०००
२९२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००७९५१४८	२०१४०१२००१४४१	धनसरी कामी	महिला	२०१४-०१-२०	६३	४	३०२	८०००
२९२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००३७१७४०५	२०१३१०१६००६५९	धर्मराज सुनार	पुरुष	२०१३-१०-१६	६३	४	१३१५९	८०००
२९२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००८३३११६०	२०१३१२१०००७३२	नघीराम कामी	पुरुष	२०१३-१२-१०	६३	४	६५०१८१६	८०००
२९२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००४३७०३३२	२०१५१०१०००४४३	नदी कामी	महिला	२०१५-११-०४	६१	४	५५०४६४११०३	८०००
२९२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००६०९०३९	२००७१२३०५०९०१	पदम बहादुर सुनार	पुरुष	२००७-१२-३०	६९	४	२०९४९	८०००
२९२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००६५९०४५६	२०१५०३१९००४१४	पदमी विश्वकर्मा	महिला	२०१५-०३-१९	६२	४	८२१४	८०००
२९२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००१०७७३५५	२०१०१२३०५९६२५	पार्वती विश्वकर्मा	महिला	२०१०-१२-३०	६६	४	७०५०	८०००
२९२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००४८३०४२६	२०१४०२२००१२९३	पार्वती सुनार	महिला	२०१४-०२-२०	६३	४	२००७५	८०००
२९३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००४५९७४३८	२०११०१०१०४६८	फत्तुमिया महाउत	महिला	२०११-०१-०१	६६	४	३११०८	८०००
२९३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००४१३८६४१	२०१०१२३०५९६०९	बम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१०-१२-३०	६६	४	५७७८४५४५३	८०००
२९३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००६२२१००१	२००९१२३०५४१२३	बल बहादुर सुनार	पुरुष	२००९-१२-३०	६७	४	१४६८१२५७४४	८०००
२९३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००३०८६१८४	२०१०१०५०२५१२	भागु सुनार	पुरुष	२०१०-११-०५	६६	४	१४३७७	८०००
२९३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००२४१५२५	२००८०१०१०३४४९	भिम बहादुर सुनार	पुरुष	२००८-०१-०१	६९	४	६६३०४०१०२४	८०००
२९३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००७५५६७४	२०१३०४११००६०४	भीमसेन सोनार	पुरुष	२०१३-०४-११	६३	४	८१५६	८०००

२९३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-०००३६४३४२०	२०१४१०१५०३७८६	मन बहादुर सुनार	पुरुष	२०१४-१०-१५	६२	४	१५०९३	८०००
२९३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००४०६११७	२००८०४२५००३४९	मान कुमारी सुनार	महिला	२००८-०४-२५	६८	४	१८५	८०००
२९३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००७७०७५०३	२०१५०१०८१०८८	मान बहादुर सुनार	पुरुष	२०१५-०१-०८	६२	४	२८२१९७५६	८०००
२९३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००४६३२७५३	२००८०३०६००३०९	माने सुनार	पुरुष	२००८-०३-०६	६९	४	८४०	८०००
२९४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००८०२११८९	२०१५०८०७०३६१३	मुनि सुनारनी	पुरुष	२०१५-०८-०७	६१	४	११३४	८०००
२९४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००११८२९६३	२०१२१२१८००२१६	मैसरा सुनार	महिला	२०१२-१२-१८	६४	४	८१७९	८०००
२९४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००९६११४२७	२००७१००३००७०९	मोती सुनार	महिला	२००७-१०-०३	६९	४	६६०१७१०१५३७	८०००
२९४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००७४२८७५६	२००९०२१५०१०५२	रंग बहादुर सुनार	पुरुष	२००९-०२-१५	६८	४	५४३८	८०००
२९४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००७८३३५७८	२०१५०१३००७३८	रत्ना सुनार	महिला	२०१५-०१-३०	६२	४	७४४८	८०००
२९४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००७४०३१८	२०१५०२२७००४६८	रन्जे सुनार	पुरुष	२०१५-०२-२७	६२	४	१०३७६	८०००
२९४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००९४२१६६	२०१३१२१००७५७	राम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१३-१२-१०	६३	४	१०११७	८०००
२९४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००७२१८४६	२०१२११२००७४३	रुद्र बहादुर सुनार	पुरुष	२०१२-११-१२	६४	४	७४७८	८०००
२९४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००४८६७७३८	२०१३१२३०८२२५८	रूपी कामी	महिला	२०१३-१२-३०	६३	४	१६३६	८०००
२९४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००५३८२०६२	२००९१२३११९२७२	लालमती सुनार	महिला	२००९-१२-३०	६७	४	१६३	८०००
२९५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००१५६९०८७	२०१४०१०४०२११२	लालविर कामी	पुरुष	२०१४-०१-०४	६३	४	५९६६३	८०००
२९५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००३९३६६९९	२०१२१२३०३४३५३	लीला राम सुनार	पुरुष	२०१२-१२-३०	६४	४	१७३८७	८०००
२९५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००५४५१५६९	२००७१२३०५२७२५	विन्द्र देवी सुनार	महिला	२००७-१२-३०	६९	४	७४३८	८०००
२९५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००५४४६२२७	२०१३१०१२००६०९	विरमा सुनार	महिला	२०१३-१०-१२	६३	४	६६३०४०१०१७	८०००
२९५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००८५४४७१	२०१४०३३०००८९३	शान्ता देवि साकी	महिला	२०१४-०३-३०	६३	४	१६९४	८०००
२९५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००६२५०७५	२०१२१०१२००९८१	शान्ता वेन सुनारनी	महिला	२०१२-१०-१२	६४	४	१२८९३५४६०	८०००
२९५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००७३६८२४६	२००८१२३०५२३४३	शान्ता सुनार	महिला	२००८-१२-३०	६८	४	१२७९६	८०००
२९५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००९५०५६६	२०१५११२४००३०२	शेर बहादुर दमाई	पुरुष	२०१५-११-२४	६१	४	२२८६	८०००
२९५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००९४३०८५९	२००९१२३०५३६०४	सुन्दरी चमार	महिला	२००९-१२-३०	६७	४	११०४९३८	८०००
२९५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००७६३१६६	२००७०६१०००५६१	सुमित्रा सुनारनी	महिला	२००७-०६-१०	६९	४	४०२१३७०१	८०००
२९६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००२०३९४७४	२०१००१४०३८०३	हरिकला सुनार	महिला	२०१०-०१-०४	६७	४	६६०१७५०५०७	८०००
२९६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४१-००००८९४२६००	२००९०९०३००२३६	हस्त बहादुर कामी	पुरुष	२००९-०९-०३	६७	४	२७८	८०००
२९६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००९०९६८००	२००७१२३०५२९०७	अग्नू खतिक	महिला	२००७-१२-३०	६९	५	६६३०४११९२	८०००
२९६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००३७२७७००	२०१३१०२०००४७९	आसाराम चमार	पुरुष	२०१३-१०-२०	६३	५	३०३३७	८०००
२९६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००५३६६४७७	२००८१२३०५५१७१	करगीन चमार	पुरुष	२००८-१२-३०	६८	५	२३९२८	८०००
२९६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००१४५४४७८	२०१३१२२१००२०२	कुवार खटिक	पुरुष	२०१३-१२-२१	६३	५	२४५५१	८०००
२९६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-०००००११२०५७	२००९१२३०५४१८४	गोपाल पासो	पुरुष	२००९-१२-३०	६७	५	१५२३	८०००
२९६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-०००००१५५४३७	२०१३०६०५०१२११	चमेली चमार	महिला	२०१३-०६-०५	६३	५	६६०१७४०४८५२	८०००
२९६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००९८५४१५९	२०१११२३०३५०३७	छबिलाल सुनार	पुरुष	२०११-१२-३०	६५	५	९०५९०१४७	८०००
२९६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००९५०९०२७	२०१११२३०३५०२९	टेढे चमार	पुरुष	२०११-१२-३०	६५	५	८६७१५१३३४	८०००
२९७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००३७८०९८०	२०१२१२१२०२४८८	धरथरी धोबी	पुरुष	२०१२-१२-१२	६४	५	०७९	८०००
२९७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००९८६२२२८	२०१११२३०३४६८३	ननकाउ पासो	पुरुष	२०११-१२-३०	६५	५	१६९८९	८०००
२९७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००५१७५०८१	२००८१२३०५३६७१	निरमजा धोबी	महिला	२००८-१२-३०	६८	५	१८७१०	८०००
२९७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००५२७६४५१	२००८१२३०५३९३७	पार्वती खटिक	महिला	२००८-१२-३०	६८	५	९८६७८७३२	८०००
२९७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००७६७२३४	२०१३१२१००१६५६	प्यारा खटिक	महिला	२०१३-१२-१०	६३	५	२०२३६६५	८०००
२९७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००२४६२६६९	२००७१२३०५३०७९	प्रमेश्वर मंगता	पुरुष	२००७-१२-३०	६९	५	१६९४२	८०००
२९७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००८७७४७३३	२०१२०९१७००५३७	फलझरा चमार	महिला	२०१२-०९-१७	६४	५	९८६७०८६६८३	८०००
२९७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००६५९२८९८	२०१११२३०३४७३३	फलमति पासो	महिला	२०११-१२-३०	६५	५	९८६७१५४८	८०००

२९७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००५३५०६९	२०१५१२२९०२६२६	फेरन पासी	पुरुष	२०१५-१२-२९	६१	५	९८६७६५१५२५२२७	८०००
२९७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००९४८०००८	२०१५०५१००५३८३	बिटटन पासी	महिला	२०१५-०५-१०	६१	५	१७६६	८०००
२९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००१६२९३७९	२००८१२३०३६६७	बिन्दसी पासी	महिला	२००८-१२-३०	६८	५	९८६७१५२५१४०	८०००
२९८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००१८३३३७४	२०१११२३०३४६६७	बेचन खटिक	पुरुष	२०११-१२-३०	६५	५	१३८८८	८०००
२९८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-०००००४२८४०३	२०१०१२३०५९८६४	भगोले पासी	पुरुष	२०१०-१२-३०	६६	५	१७०८०	८०००
२९८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००११०९५९५	२००८१२३०५३८८७	भुसनी धोवी	महिला	२००८-१२-३०	६८	५	१६३७५	८०००
२९८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००८२७४५४५	२००८१२३०५३८६१	मगला चमार	महिला	२००८-१२-३०	६८	५	२३३८८	८०००
२९८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००९४५८०८	२००८१२३०५३७८८	मनोरानी धोवी	महिला	२००८-१२-३०	६८	५	१०४१३८१	८०००
२९८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००३९१८०६५	२००८१२३०५३८९५	मातादिन पासी	पुरुष	२००८-१२-३०	६८	५	२४३९२	८०००
२९८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००५८२८८४१	२००८१२३०५३८२४	मुन्नी चमार	महिला	२००८-१२-३०	६८	५	२३७३३	८०००
२९८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००२८९११५४	२०१११२३०३४७४१	मुन्नी पासी	महिला	२०११-१२-३०	६५	५	८६७१५२६१४१	८०००
२९८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००७७७६३३०	२०१४१२३०७०३४३	रत्न बहादुर सुनार	पुरुष	२०१४-१२-३०	६२	५	६३४८६६४८	८०००
२९९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००३८७९६८९	२०१२०७१५००६५९	रम्दी चमार	महिला	२०१२-०७-१५	६४	५	०५७९२	८०००
२९९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००२५२३१०	२०१११११५००८२९	रामवली चमार	पुरुष	२०११-११-०५	६५	५	३४६४३	८०००
२९९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००५७०८६२८	२०१३०१८००३२९	लिलावती चमार	महिला	२०१३-०८-१८	६३	५	०२८	८०००
२९९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-०००००६९७८०	२००८१२३०५३९२९	विक्रम चमार	पुरुष	२००८-१२-३०	६८	५	३६४६७	८०००
२९९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००६५५३८४	२००८१२३०५३९११	विसेसर चमार	पुरुष	२००८-१२-३०	६८	५	८९६	८०००
२९९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००५६८७७७४	२०१११२३०३४६७५	शहराज चमार	पुरुष	२०११-१२-३०	६५	५	१७०७५	८०००
२९९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००८१५७७०	२०१४०४१४०११९४	श्याम लाल चमार	पुरुष	२०१४-०४-१४	६२	५	६६०१७००६३०३	८०००
२९९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००५१५६८३०	२००८१२३०५३७१३	सतिराम खटिक	पुरुष	२००८-१२-३०	६८	५	०१७३८	८०००
२९९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००३६६५७०	२००९१२३०५२८४६	सत्यनारायण पासी	पुरुष	२००९-१२-३०	६७	५	१४९०	८०००
२९९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-०००००४२३७२६	२०१०१२३०५९८४९	सन्तन पासी	पुरुष	२०१०-१२-३०	६६	५	६५४५८	८०००
३०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००२५७१७००	२००७१२३०५२२९५	सहजुराम खटिक	पुरुष	२००७-१२-३०	६९	५	२४५४५	८०००
३००१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००२४८७३३६	२०१२०४१०००८९७	सोनापती पासी	महिला	२०१२-०४-१०	६४	५	९८६७१५२४	८०००
३००२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००४८८७७७२	२००८१२३०५३८४६	हरिराम चमार	पुरुष	२००८-१२-३०	६८	५	८६५	८०००
३००३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००१४५९१४	२०१३००३००३७३	कर सिंह कामी	पुरुष	२०१३-०८-०३	६३	६	८२६२५७५	८०००
३००४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००७१२०८४२	२०१११२२९०३२४३	करे तिरुवा	पुरुष	२०११-१२-२९	६५	६	६०६७५	८०००
३००५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००८२९८०२५	२००७१२३०५२३०३	कर्ण बहादुर सुनार	पुरुष	२००७-१२-३०	६९	६	३६४७४	८०००
३००६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००५८६६०१७	२०१४१२३०६८९७४	कल्लु कोरी	पुरुष	२०१४-१२-३०	६२	५	३९४११	८०००
३००७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००२३६८००१	२००७१२३०५३०२३	काल्ये कामी	पुरुष	२००७-१२-३०	६९	६	४६१७	८०००
३००८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००१८८३४०१	२०१११२३०३४७०९	कुईरो दमाई	पुरुष	२०११-१२-३०	६५	६	५७७७९२५४५	८०००
३००९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००७५९९१८२	२००७०५१००३५७५	कुमारी देवी कामी	महिला	२००७-०५-१०	६९	६	४५३	८०००
३०१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००३५२८९९६	२०१०१२३०५९७६५	केशर कामी	पुरुष	२०१०-१२-३०	६६	६	१२०५८	८०००
३०११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००२५१०५३२	२००९१२३०५३२४४	कोयला धोवी	महिला	२००९-१२-३०	६७	६		८०००
३०१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००८०१४६४	२००९१२३०५२७६२	कौशीला साकी	महिला	२००९-१२-३०	६७	६	२०४	८०००
३०१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००१६७४७३१	२००७१२३०५३००४	घुरकी धोवी	महिला	२००७-१२-३०	६९	६	१२७४	८०००
३०१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००८२७१०३३	२००७११५०२२३६	चन्द्रकली दमेनी	महिला	२००७-११-१५	६९	६	६६३२१६	८०००
३०१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००५४९८३१४	२०१४११२०००८२२	छुबिलाल कामी	पुरुष	२०१४-११-२०	६२	६	१११८४४७४	८०००
३०१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००४२३९६८६	२०१३०५०१००९३३	छोटे चमार	पुरुष	२०१३-०५-०१	६३	६	१०१७२०८	८०००
३०१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००७२५५७९	२००९१२३०५४२५५	छोटे लाल सुनार	पुरुष	२००९-१२-३०	६७	६	७६०७	८०००
३०१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००६०७५७३०	२०१०१२३०५९८१५	जगमोहन कोरी	पुरुष	२०१०-१२-३०	६६	६	१२४२६	८०००
३०१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००४०८३४९८	२०१२०६२५००२१	जलबर्षी कोरी	पुरुष	२०१२-०६-२५	६४	६	९३९६	८०००

३०२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००६२४८६३८	२००९१२३०५४१९८	जानकी कोरी	महिला	२००९-१२-३०	६७	६	६६३०४१२२८	८०००
३०२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००१४४८७३०	२००८१२३०५४१६३	जुनकला सुनार	महिला	२००८-१२-३०	६८	६	९८४६	८०००
३०२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-०००००७३३२४७	२००७१२३०५३०१२	जुमती कोरी	महिला	२००७-१२-३०	६९	६	६६३०४१४४	८०००
३०२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००३६८०६०	२०११२२२१००३३५	जैकली सुनार	महिला	२०१२-१२-२१	६४	६	९८६७४३५	८०००
३०२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००२०३१३७२	२०१०१२३०५९८५६	झगरु कोरी	पुरुष	२०१०-१२-३०	६६	६	१८६४०	८०००
३०२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००४४२५९२०	२०१२११०१००४७९	टिका कुमारी कामी	महिला	२०१२-११-०१	६४	६	९०१४६०३९	८०००
३०२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००३२३३७४०	२०१३१२२०१४५४	टिकादेवी साकी	महिला	२०१३-१२-१२	६३	६	१६२३	८०००
३०२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००७८२३४३८	२०१११२३०५२०१	दल बहादुर सुनार	पुरुष	२०११-१२-३०	६५	६	१९९९	८०००
३०२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००८१८८५७	२०१२०५०७००६७६	दील बहादुर साकी	पुरुष	२०१२-०५-०७	६४	६	४४६	८०००
३०२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००७२१६०२२	२०१२०७०१००५२७	देविसरा कमेनी	महिला	२०१२-०७-०१	६४	६	२०४१७१७	८०००
३०३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००८०१२७५७	२०१४०१२५००९८८	देवी सरा दमाई	महिला	२०१४-०१-२५	६३	६	६६१०४१५४७	८०००
३०३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-०००००३२२६८	२००७१२३०५३०८७	धनसरा साकी	महिला	२००७-१२-३०	६९	६	१४९७३	८०००
३०३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००७०८७२२९	२०१११२३०५५००३	धनसिंह साकी	पुरुष	२०११-१२-३०	६५	६	७६४	८०००
३०३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००५७४२६८५	२०१६०२२४००३३१	धर्म देवी कामी	महिला	२०१६-०२-२४	६१	६	२६४४	८०००
३०३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००८७०५९७८	२००९१२३०५२७८८	ननकली सुनार	महिला	२००९-१२-३०	६७	६	७८९३	८०००
३०३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००१०६९७७	२०१२१०२०००३५६	नन्द बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-१०-२०	६४	६	३९२४४३०४	८०००
३०३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००६१४५४६७	२०१२०७०१००५०१	नरसिंह कामी	पुरुष	२०१२-०७-०१	६४	६	२०९९	८०००
३०३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००२७५३१२७	२०१२१२२०२२४९६	नैनी सुनार	महिला	२०१२-१२-१२	६४	६	७८५६	८०००
३०३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००७३३०७१३	२०१०१०१५०१९०३	परिमल कामी	पुरुष	२०१०-१०-१५	६६	६	१०५२२९८४	८०००
३०३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००६५१४२२९	२००८१२३०५३७९६	पविसरा टमाटा	महिला	२००८-१२-३०	६८	६	१६३७	८०००
३०४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००३२२६७०८	२००७१२३०५२२५३	पार्वती कामी	महिला	२००७-१२-३०	६९	६	३०७१७५१	८०००
३०४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००१०७५६१०	२०१११२०४००९०३	पार्वती सुनार	महिला	२०११-१२-०४	६५	६	६४१४७४०००९६	८०००
३०४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००८५८९६०	२०१४१२२००८७६	बली कामी	महिला	२०१४-१२-१२	६२	६	४२७७	८०००
३०४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००५३५४६४०	२०१०१२३०५९६७४	बिउरा साकी	महिला	२०१०-१२-३०	६६	६	१४५६	८०००
३०४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००७२१६२८०	२०१११२३०५७२५	बिष्णा माया सुनार	महिला	२०११-१२-३०	६५	६	१०४८१६९३	८०००
३०४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००६२०५२१	२०१११२३०५७१७	भत बहादुर दमाई	पुरुष	२०१०-०३-१७	६७	६	५२६	८०००
३०४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००९६७१८६३	२००७०७०४००६१२	भवे कामी	पुरुष	२००७-०७-०४	६९	६	६२५६६५	८०००
३०४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००७१३९४१७	२००७१२३०५२२६१	भाइलाल दमाइ	पुरुष	२००७-१२-३०	६९	६	८४७५	८०००
३०४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००४४८२१७६	२०१२०११००२४८५	भाइलाल सोनार	पुरुष	२०१२-०१-१०	६५	६	८९२६	८०००
३०४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००२८४२४८७	२०१४०८०५०२४६३	भूपाल साकी	पुरुष	२०१४-०८-०५	६२	६	१५९४	८०००
३०५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००४३७४२२८	२०१४१०२७००३०८	भुमी सरा सुनार	महिला	२०१४-१०-२७	६२	६	३५९९१०५९६५९९	८०००
३०५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००९७५८७०४	२०१११२३०५४६५९	मनकलि कामी	महिला	२०११-१२-३०	६५	६	१४३४	८०००
३०५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००३८४६५३४	२०१४१२०९००६४१	मान सिंह कामी	पुरुष	२०१४-१२-०९	६२	६	२३०	८०००
३०५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००५८७२४८	२०१४०१२००१४३३	मुन्दरा कामी	महिला	२०१४-०१-२०	६३	६	२३३	८०००
३०५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००१५४०५९६	२०१११२३०५४७७४	रजोवा धोवी	महिला	२०११-१२-३०	६५	६	३३०१४	८०००
३०५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००५६१८२३६	२०१११२३०५४६९१	रति सुनार	महिला	२०११-१२-३०	६५	६	१३५२	८०००
३०५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००६२५७९६	२०१०१२३०६०४८२	रत्नकली कामी	महिला	२०१०-१२-३०	६६	६	६०१५२०	८०००
३०५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००३४८१८७	२०१२०८१५०३२०६	राजबिर कामी	पुरुष	२०१२-०८-१५	६४	६	०१४६०	८०००
३०५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००४४१५४७७	२००८१२३०५४८४४	रातो कामी	पुरुष	२००८-१२-३०	६८	६	१७६३०३१६१	८०००
३०५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००३६३४५३	२०१२०१२९००३३१	राधा साकिनी	महिला	२०१२-०१-२९	६५	६	३५६९१	८०००
३०६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००३०२५७७	२०१३१२३०८१४६६	राम गोपाल लोहार	पुरुष	२०१३-१२-३०	६३	६	३२९३८	८०००
३०६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००५७०९६७३	२००८०७१९००२६१	रामवली कोरी	पुरुष	२००८-०७-१९	६८	६	६६३०४११६	८०००

३०६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००९६१९१७६	२०१५१२१८०७०६	रुद्र बहादुर कामी	पुरुष	२०१५-१२-१८	६१	६	१८३५२०२५	८०००
३०६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००२९५४१७५	२०१२१२३०३४३०१	लाल बहादुर सुनार	पुरुष	२०१२-१२-३०	६४	६	४३३८२६२६३६५३२	८०००
३०६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००१०५९८९१	२०१५०११२०१८१७	लिलि कामी	महिला	२०१५-०१-१२	६२	६	१८२३	८०००
३०६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००२३२५५३९	२०१२१०५००९८३	विक्रम कामी	पुरुष	२०१२-११-०५	६४	६	२२५१६००	८०००
३०६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००३८४४६९७	२००९१२३०५४२०६	विटना कोरी	महिला	२००९-१२-३०	६७	६	२४०३१	८०००
३०६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००२५२३३५	२०१२१२२१००३४३	विर बहादुर सुनार	पुरुष	२०१२-१२-२१	६४	६	८२९९	८०००
३०६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००६४८६७६२	२००९१२३०५४२१४	शेर बहादुर कामी	पुरुष	२००९-१२-३०	६७	६	१०३५१०१२३१	८०००
३०६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००१५६८७०७	२०१५०४१२०१४३१	सनापति धोबी	महिला	२०१५-०४-१२	६१	६	१४९	८०००
३०७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००८०८०८५३	२०१२०१२५०१०६३	सन्तु दमैनी	महिला	२०१२-०१-२५	६५	६	१०९८	८०००
३०७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००१८५३४००	२०१११२३०३४७५८	सहिविन कोरी	महिला	२०११-१२-३०	६५	६	६६३०४१४७	८०००
३०७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००९७४५२३५	२०१०१२३०६०८७३	सुकी सर्कीनी	महिला	२०१०-१२-३०	६६	६	१२९	८०००
३०७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-०००००८२६९३०	२०१५०४१२००८२१	सुनापति धोबी	महिला	२०१५-०४-१२	६१	६	९८६७११८६१४९	८०००
३०७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००२३२७११५	२०१४०११८००९७५	सुपारी दमाई	महिला	२०१४-०१-१८	६३	६	२१९०	८०००
३०७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००३७३७७७३	२०१११२३०३४७६६	सेते सुनार	पुरुष	२०११-१२-३०	६५	६	८३१०	८०००
३०७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४०-००००८२१९५३०	२०१०१२३०५९९१४	हरिराम चमार	पुरुष	२०१०-१२-३०	६६	६	१८६४०	८०००
३०७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००१७९८६९०	२०१३०२१९००२९६	हकुमे सुनार	पुरुष	२०१३-०२-१९	६४	६	२६३	८०००
३०७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४२-००००३४३७६३२	२००९१२३०५२५१५	इलाहेची खटकीन	महिला	२००९-१२-३०	६७	७	१४	८०००
३०७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००३६१६५३५	२०१३०८०४०११२९	कर्न दमाई	पुरुष	२०१३-०८-०४	६३	७	१५७७१२५४	८०००
३०८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४२-००००५९०७१४९	२००९०११५०१६८३	किसनावती खटिक	महिला	२००९-०१-१५	६८	७	६१७०	८०००
३०८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-०००००७२३५१	२००८०११००५०९	कुशमा देबी चमार	महिला	२००८-०१-१०	६९	७	६६३०४२४२	८०००
३०८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४२-००००२३८८८२६	२००८०४१५०१०६६	केतकी धोबी	महिला	२००८-०४-१५	६८	७	१६०२	८०००
३०८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४२-००००५६३२१६५	२००००९०८००८२३	कौशिला हरिजन	महिला	२०१०-०४-१४	६६	७	५७९	८०००
३०८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४२-००००६१५६५२९	२००८०४१०००९९४	खोरी पासो	महिला	२००८-०४-१०	६८	७	१९७	८०००
३०८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४२-००००९६४०३४३	२००९०७१०००६०७	गोमति धोवी	पुरुष	२००९-०७-१०	६७	७	२५४१	८०००
३०८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००३१७७८९	२०१४०५१३००७७९	जमुस्ता पासो	महिला	२०१४-०५-१३	६२	७	६६३०४२४१५	८०००
३०८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००५८६९६८१	२०१३०६१५०११५२	दमोदर सोनार	पुरुष	२०१३-०६-१५	६३	७	१५६९	८०००
३०८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४२-००००५०५८६०७	२०१२०७१०००४०३	दरवारी हरिजन	पुरुष	२०१२-०७-१०	६४	७	१७९	८०००
३०८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४२-००००५३०८२०१	२००८०२०१००४९२	दुलारे रैदास	पुरुष	२००८-०२-०१	६९	७	६६३०४२४०	८०००
३०९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४२-००००८९०३४८४	२००९०८०५००५३३	धनसिंह साकी	पुरुष	२००९-०८-०५	६७	७	१४९९१२८७५	८०००
३०९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००४६२५५८७	२०१३०४१४००६४४	परसुराम चमार	पुरुष	२०१३-०४-१४	६३	७	१६१६	८०००
३०९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४२-००००१७२२१६४	२०११०५१४००४३५	पूर्णकलि साकी	पुरुष	२०११-०५-१४	६५	७	१०१६५७	८०००
३०९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४२-००००८००५४०३	२००९०३१००१११७	बेचनलाल धोबी	पुरुष	२००९-०३-१०	६८	७	६६३०४२११	८०००
३०९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००६५७३६६५	२०१३०८१७००६०२	मदारी धोबी	पुरुष	२०१३-०८-१७	६३	७	१७०९०	८०००
३०९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४२-००००६६४१५३७	२००८०९१७००४५१	मन्नवा धोबी	महिला	२००८-०९-१७	६८	७	१७४	८०००
३०९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४२-००००२०२७२७१	२००८०५१५०१२६१	मरी खटिक	महिला	२००८-०५-१५	६८	७	४८	८०००
३०९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४२-००००९१५९३६२	२००९१२३०५२५२३	माखनलाल भन्ने सेवती पथिक	पुरुष	२००९-१२-३०	६७	७	१५५७१	८०००
३०९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००२३६३६५४	२०१३०६०१००४८८	मैकू खटिक	पुरुष	२०१३-०६-०१	६३	७	३२५८३	८०००
३०९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४२-००००२६१७०९	२००७१२३०५२०१४	राम फेरन कोरी	पुरुष	२००७-११-०४	६९	७	२३४१४	८०००
३१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४२-००००५६९८४४१	२०१००३१७००४६८	लच्छीराम पासो	पुरुष	२०१०-०३-१७	६७	७	२३४३४	८०००
३१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-२०५-००००७५०८०७६	२०१५०७१२००७८२	वेलमती सुनार	महिला	२०१५-०७-१२	६१	७	११०	८०००
३१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४२-००००१०२०३४७	२००७०४१०००७७२	सन्ती खटिक	महिला	२००७-०४-१२	६९	७	१७२	८०००
३१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	६५-४२-००००१११३६८८	२००८१२३०५३६२२	सुन्दरा चमार	महिला	२००८-१२-३०	६८	७	६०४१७९९	८०००

३१०४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	६५-४२-०००३१८७२७३	२००७१२३०५१९७४	सुरलता धोबी	महिला	२००७-१२-३०	६९	७	१७०७२	८०००
३१०५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	६५-४३-००००१३४९९२२	२००८१०११००४६२	कविराम सुनार	पुरुष	२००८-१०-११	६८	८	८६८५	८०००
३१०६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	६५-४३-००००७०३६३३०	२००८०७१५००९१३	कामता धोबी	पुरुष	२००८-०७-१०	६८	८	३७३	८०००
३१०७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	६५-२०५-००००३४४७५५६	२०१५१२३०७२८३३	झुपा सुनारनी	महिला	२०१५-१२-३०	६१	८	१२३६३७१००	८०००
३१०८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	६५-४३-००००९२५२८१३	२००८०७१५००९२१	तरपती धोबी	पुरुष	२००८-०७-१५	६८	८	१२८०	८०००
३१०९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	६५-२०५-००००३५१६१२६	२०१००३१००२५६८	तानमाया बिंक्क	महिला	२०११-०१-१५	६६	८	७३	८०००
३११०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	६५-४३-००००७२१७३१८	२००९१२३०५२५४९	दुर्गाराम सुनार	पुरुष	२००९-१२-३०	६७	८	२	८०००
३१११	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	६५-२०५-००००३६८६१५८	२०१३०३१२००९३५	नन्दरानी चमार	महिला	२०१३-०३-१२	६४	८	०६१०२	८०००
३११२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	६५-४३-००००३५७२२९८	२००८०२१००१०१२	फुलमाता चमार	महिला	२००८-०२-१०	६९	८	६६३०४३३२	८०००
३११३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	६५-४३-००००२४९६५९८	२००८११०५००५१२	बल बहादुर सुनार	पुरुष	२००८-११-०५	६८	८	५९	८०००
३११४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	६५-४३-००००८९७५०३६	२०११०१०१०४७२२	रुपा सिंह सुनार	महिला	२०११-१२-०१	६५	८	०२३२	८०००
३११५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	६५-२०५-००००५६५९४५५	२०१५०७१६००३७९	लक्ष्मी सुनार	महिला	२०१५-०७-१६	६१	८	४७११	८०००
३११६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	६५-४३-००००२५०५०१४	२०१००५१७००५८८	सान्ता धोबी	महिला	२०१०-०५-१७	६६	८	३८२	८०००
३११७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	६५-४३-००००५७८६२६६	२०१३०५१५००८०२	हर्नई चमार	महिला	२०१३-०५-१५	६३	८	६६३०४३३१०	८०००
३११८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	६५-२०५-००००४७२४९७६	२०११०९२५००५१	हरदधार धोबी	पुरुष	२०११-०९-२५	६५	८	३८५	८०००
३११९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३६-००००४६४५१३९	२००८१२३०५४६२४	इन्द्रकमारी शाही	महिला	२००८-१२-३०	६८	१	१५८२९	८०००
३१२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३६-००००२६५८२१३	२०११०८२७००१४२	कर्ना मगरनी	महिला	२०११-०८-२७	६५	१	४४८	८०००
३१२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३६-००००८४६७१३४	१९९९१२३१२९३४६	कृष्ण कुमारी गुरुड	महिला	२००९-१२-३०	६७	१	३११०	८०००
३१२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३६-००००५२८२४७६	२०१२१२३०३३१०५	कृष्ण देवी सिंह	महिला	२०१२-१२-३०	६४	१	३६३६	८०००
३१२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३६-००००७२७४२७२	२०१५१२३०२४९७४	कौशीला देवी थापा	महिला	२०१५-१२-३०	६१	१	५२१५	८०००
३१२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३६-००००५३१६६६२	२००७१२३१००३७	खगिसरा सुनार	महिला	२००७-१२-३१	६९	१	१३८६	८०००
३१२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३६-००००५२५१७८६	२०१२१२३०३३१२१	गम्भीरा पाण्डे	महिला	२०१२-१२-३०	६४	१	२१४०	८०००
३१२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३६-००००४५१७७८२	२००७१२३०५३२५१	गोमती थापा	महिला	२००७-१२-३०	६९	१	७१७३	८०००
३१२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३६-००००४३४१४३४	२०१४०१३१००१४३	गोमती आले	महिला	२०१४-०१-३१	६३	१	४२१६	८०००
३१२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३६-००००१५६२५४९	२०१२१२३०३३१४७	गौरी राना	महिला	२०१२-१२-३०	६४	१	६३४९	८०००
३१२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३६-००००६७३०५३	२०१२०९२२००११५	चन्द्र कुमारी सुनारनी	महिला	२०१२-०९-२२	६४	१		८०००
३१३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३६-००००७३१७७७३	२००९१२३०५३९८४	चन्द्रकली टमटा	महिला	२००९-१२-३०	६७	१	३९२१	८०००
३१३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-७५१४९०३०३००२०२४	२०१००२२००२२५४	चन्द्रा थापा	महिला	२०१०-०२-२०	६७	१	१२२७	८०००
३१३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००२६०३९४	२०१६०८१००१४५९	चन्द्रा देवी चन्द	महिला	२०१६-०८-१०	६०	१	१७३९३	८०००
३१३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००६२७९८११	२०१११२०१००८५९	जयसरा थापा क्षेत्री	महिला	२०११-१२-०१	६५	१	७३०७	८०००
३१३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३६-००००९३०८०१४	२०१११२३०३४०६३	जसुमाया थापा	महिला	२०११-१२-३०	६५	१	७९३०	८०००
३१३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३६-००००३३९२९२८	२०१००३०६००४४६	टेक कुमारी शाही	महिला	२०१०-०३-०६	६७	१	४०४९	८०००
३१३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३६-००००३०५६७८	२०१३१२३०२२६४३	दिल माया राना	महिला	२०१३-१२-३०	६३	१	१५४९१	८०००
३१३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३६-००००३३२२०२८	२०१३१००५०१२४७	दिल माया वस्नेत	महिला	२०१३-१०-०५	६३	१	६६०१७३०४०५१	८०००
३१३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००६८४१०२७	२०११११२८००२३५	दुर्गा थापा	महिला	२०११-११-२८	६५	१	११५६	८०००
३१३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००७३०१६२७	२०१०१२२८००९१२	देवी थापा क्षेत्री	महिला	२०१०-१२-२८	६६	१	५८९७	८०००
३१४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३६-००००३०२०२१५	२०१५०१३००२२१	देवीमाया राना	महिला	२०१५-०१-१३	६२	१	११४२	८०००
३१४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३६-००००५८५८३१०	२००९१२३०५३८९३	धन देवी सुनार	महिला	२००९-१२-३०	६७	१	१४००	८०००
३१४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३६-००००१५८९२१७	२००७१२३०५२८८१	धना आले	महिला	२००७-१२-३०	६९	१	४१२२	८०००
३१४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००२१०६१३२	२००७०७०५०१२०३	नन्द कला मगर्नी	महिला	२००७-०७-०५	६९	१	९	८०००
३१४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३६-००००८९२२२६६	२०१११२३०३४५०१	नन्दकुमारी मल्ल	महिला	२०११-१२-३०	६५	१	४७६	८०००
३१४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३६-००००१२६७९४४	२००९१२३०५३९४३	नन्दमाया थापा	महिला	२००९-१२-३०	६७	१	६६१०३९४४२	८०००

३१४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-०००५९६८४७५	२०११०६०७००८०९	पानमाया राना	महिला	२०११-०६-०७	६५	१	१८९	८०००
३१४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३६-०००००१५५०१५	२०१५१२३०२४९८२	पार्वती थापा	महिला	२०१५-१२-३०	६१	१	४३७३	८०००
३१४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३६-००००७८८९१६४	२००८०९२६००१८९	पुरन देवी राना	महिला	२००८-०९-२६	६८	१	३४६१	८०००
३१४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३६-००००११८४१३५	२०१००४०२००७६५	पुर्णा मगरनी	महिला	२०१०-०४-०२	६६	१	६६५	८०००
३१५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३६-००००२०४१४७८	२०१११२३०३४०७१	पुर्णा सुनार	महिला	२०११-१२-३०	६५	१	५४१५	८०००
३१५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३६-००००६७९८९०७	२००९०६१६००२५९	प्रेम कुमारी थकाली	महिला	२००९-०६-१६	६७	१	१४६०५	८०००
३१५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३६-००००७३४३४१५	२०११०१०४००९४८	बनीसरा गुरुड	महिला	२०११-०१-०४	६६	१	४४१	८०००
३१५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३६-००००९५४३९४७	२०१३०५०३००३४३	बिन्द्र देवी शाही	महिला	२०१३-०५-०३	६३	१	६६३०३९४४२	८०००
३१५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००१७४८६१३	२०१४०१०९००८०३	बिरकली खड्का	महिला	२०१४-०१-०९	६३	१	१०४७	८०००
३१५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३६-००००५८५५२५२	२०१०१२३०५८३९५	बिरमा देवी थापा	महिला	२०१०-१२-३०	६६	१	६९५	८०००
३१५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३६-००००८३७३३४२	२०१००५०६००९२२	भबीसरा थापा मगर	महिला	२०१०-०५-०६	६६	१	९२२	८०००
३१५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००४५१४४१६	२०१०१००५०४३७९	भुमीसरा घर्तिमगर	महिला	२०१०-१०-०५	६६	१	२६६	८०००
३१५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३६-००००६००५७७७	२००९१२३०५३९३५	मनरुपा आले	महिला	२००९-१२-३०	६७	१	३३०८	८०००
३१५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३६-००००६६३८५२३	२०१०१२३०५८४०३	मनसरा गुरुड	महिला	२०१०-१२-३०	६६	१	१३२८८	८०००
३१६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००४९५४३४२	२००७०९०२००५२१	मर्नि तमाडग	महिला	२००७-०९-०२	६९	१	८२५८	८०००
३१६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००९३७४२०४	२०१३१२३०६५७३३	माघी थापा	महिला	२०१३-१२-३०	६३	१	४४६५	८०००
३१६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३६-००००५५१३३७९	२०१३०९००९०१३६	मान कुमारी गुरुड	महिला	२०१३-०९-०९	६३	१	९९५	८०००
३१६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३६-००००९१३४४३६	२०१५१२३०२४९६६	माया देवी थापा	महिला	२०१५-१२-३०	६१	१	४००२	८०००
३१६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३६-००००३४३२६९६	२०१००८२९००४०५	मिन कुमारी थापा	महिला	२०१०-०८-२९	६६	१	२२६४२	८०००
३१६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३६-००००२९४६७९३	२००७१२३०५२८५७	रत्नदेवी थापा	महिला	२००७-१२-३०	६९	१	१३३०७	८०००
३१६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००३२९५८५९	२०११११२७००५३४	रत्ना देवी थापा	महिला	२०११-११-२७	६५	१	१५६८५	८०००
३१६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३६-००००८९४४४०३	२०१४१०१५००७८२	राम कुमारी खड्का	महिला	२०१४-१०-१५	६२	१	६६१०३३८१४	८०००
३१६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३०९२२१५२९०९१०२६१	२०१०१००५०५३५१	लतिला शाही	महिला	२०१०-१०-०५	६६	१	१५८३	८०००
३१६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३६-००००४०९०६६४	२०१३०९०१००१८२	विष्णुमाया थापा	महिला	२०१३-०९-०१	६३	१	२१७८	८०००
३१७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३६-००००११२१८२६	२०१३०११०००६९३	सावित्री गुरुड	महिला	२०१३-०१-१०	६४	१	६६३०३९२२०	८०००
३१७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३६-००००३८९४८५१	२०१३०१०२००४४४	सिता क्षेत्री	महिला	२०१३-०१-०२	६४	१	११९८	८०००
३१७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३६-००००९४१७१५८	२००९१२३०५३९७६	हरिकला गुरुग	महिला	२००९-१२-३०	६७	१	३६७१	८०००
३१७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००९८९०१९७	२००७१२३०५१८९१	अमरिता पुन मगर	महिला	२००९-१२-३०	६७	२	४३६९	८०००
३१७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००२८९५७०३	२०१११२३०३४१०५	अमी थापा	महिला	२०११-१२-३०	६५	२	३२७४	८०००
३१७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००३८०३६२	२०१३१२३०२१६७८	अाईती थापा	महिला	२०१३-१२-३०	६३	२	३५८८१४४९	८०००
३१७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००३०८२३६४	२०१४१२३०२३६८४	आशा कु थापा	महिला	२०१४-१२-३०	६२	२	१११	८०००
३१७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००७८१६२२५	२०१३०९०३००१४७	ईश्वरी सुनार	महिला	२०१३-१२-३०	६३	२	१३२४०१	८०००
३१७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००००८४६९	२००८११०३००२५९	ओइला मैया हमाल ठकुरी	महिला	२००८-१२-३०	६८	२	७२०९	८०००
३१७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००५८५६४१२	२०१४१२३०३९९६७	ओइलि बस्नेत	महिला	२०१४-१२-३०	६२	२	४६८	८०००
३१८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००३३९६१७२	२०१२०६२०००२८९	कमला खत्री	महिला	२०१२-०८-२०	६४	२	१४३५४	८०००
३१८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००८२९१४६४	२००९१२३०५२४१६	कमला देवी	महिला	२००९-१२-३०	६७	२	७७०२	८०००
३१८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००६००८१६०	२०१३१२३०२१७३६	कमलादेवी खत्री क्षेत्री	महिला	२०१३-१२-३०	६३	२	८३४६	८०००
३१८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००३२२२१९१	२००७१२३०५११४९	कलसा शाहि	महिला	२००७-१२-३०	६९	२	९३६३	८०००
३१८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००५३२६५३	२०१५१२३०२५०२१	कलसी मगर्नी	महिला	२०१५-१२-३०	६१	२	७९६३	८०००
३१८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००५९७३२०२	२००७१२३०८६६६५	कलावर्ति क्षेत्री	महिला	२००७-१२-३०	६९	२	२३४	८०००
३१८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००७४९९९६३	२०१४१२३०२३६९८	कली खत्री	महिला	२०१४-१२-३०	६२	२	२०१०	८०००
३१८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००२३८२७६७	२०११२३०३४११३	कली बोहरा	महिला	२०११-१२-३०	६५	२	३२१	८०००

३१८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००८२०६३३३	२०११२३०३४१६२	कस्तूरी योगी	महिला	२०११-१२-३०	६५	२	५१५१०	८०००
३१८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००९१३३६७०	२०१५१२३०२५०५७	काली मता रावत	महिला	२०१५-१२-३०	६१	२	१५६७८	८०००
३१९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००६१७८०२७	२००८०९१५००९४३	काली सुनार	महिला	२००८-०९-०५	६८	२		८०००
३१९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००१५६९७६०	२०१३१२३०२१७१३	कुमारी खत्री	महिला	२०१३-१२-३०	६३	२	१९२३	८०००
३१९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००८५२४८६४	२००७०७१७००३७४	कृष्ण कुमारी शाही	महिला	२००७-०७-१७	६९	२	१९११२	८०००
३१९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००४७१६८३६	२००७१२३११८७३२	कृष्णी खडका	महिला	२००७-१२-३०	६९	२	६०२	८०००
३१९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००३५६०४१४	२०१५१००४००४८६	कोईली दमाई	महिला	२०१५-१२-३०	६१	२	१४२२८	८०००
३१९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००२३०७३३४	२००८०३१५०१५७१	कौशिला सकिनी	महिला	२००८-०३-१५	६९	२	९१३१९	८०००
३१९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००७३१९७६१	२०१०१२३०५८५०२	कौसीला सुनार	महिला	२०१०-१२-३०	६६	२	१९६११४४	८०००
३१९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००४७५३५६	२००८०३०५००८२२	खली देवी बस्नेत क्षत्री	महिला	२००८-१२-३०	६८	२	६४६७	८०००
३१९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००८०९८४९७	२००९१२३०५२४२४	खिरमी साकि	महिला	२००९-१२-३०	६७	२	१०४१	८०००
३१९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००१२८२३१२	२०१३१२३०२१६४५	गंगा कृ उपाध्याय	महिला	२०१३-१२-३०	६३	२	८९४९	८०००
३२००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००९५८८६४०	२०१०१२२८००३८३	गंगा देवी राना क्षेत्री	महिला	२०१०-१२-२८	६६	२	०६९०७०१	८०००
३२०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००५६८६५००	२००५१२३०६८०२२	गंगा देवी गिरी	महिला	२००५-१२-३०	६९	२	२४४८	८०००
३२०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००१७२९३८१	२०१०१२३०५८३७९	गंगा देवी राना क्षेत्री	महिला	२०१०-१२-३०	६६	२	१३२११	८०००
३२०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००७२७५२८४	२००९१२३०५४५२९	गणेश क्वारा वस्नेत	महिला	२००९-१२-३०	६७	२	१३८१	८०००
३२०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-९५६२९०६०३००२०२६६	२०१००६१५०३७०९	गाले मैया चन्द	महिला	२०१०-०६-१५	६६	२	७१२७१	८०००
३२०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००९६७९०४४	२०१४०९२३०००८५	गौरी मल्ल	महिला	२०१४-१२-३०	६२	२	१८६४६	८०००
३२०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००११०१९६९	२०१३१२३०२१६८६	गौमाया थापा	महिला	२०१३-१२-३०	६३	२	६६३०३	८०००
३२०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००७४९२३३६	२००९१२३०५४५९९	गौरी गिरी	महिला	२००९-१२-३०	६८	२	५४५	८०००
३२०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००५६७५४३२	२०१५१२३०२५०६२	गौरी शाही	महिला	२०१५-१२-३०	६१	२	२७६७०५	८०००
३२०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-०००००७४०११३	२००९०८२१००२९७	चन्द्र कुमारी गौतम	महिला	२००९-०८-२१	६७	२	१८०	८०००
३२१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००९३२८६८२	२०१०१२३०५८५७७	चन्द्रकला बुढा मगर	महिला	२०१०-१२-३०	६६	२	१४१५६	८०००
३२११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००५८७५६१	२०१४१२३०२३७२२	चन्द्रकला महतरा क्षेत्री	महिला	२०१४-१२-३०	६२	२	११९५	८०००
३२१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००९८४२६१५	२०१५१२३०४१०८५	चन्द्रकला सुनार	महिला	२०१५-१२-३०	६१	२	१२३८	८०००
३२१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००३२७०३०३	२०१२०४१५०१०८४	चम्फी देवि सुनार	महिला	२०१२-०४-१५	६४	२	१८६	८०००
३२१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००७८५४५८८	२०१४११२८००७२	चित्रि कुमारी शर्मा	महिला	२०१४-१२-३०	६२	२	१३४३-२००४	८०००
३२१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-०००००७१३०७२	२००७०७१९००१७२	चुना माया रोका क्षेत्री	महिला	२००७-१२-३०	६९	२	१४८४	८०००
३२१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००२८५६०४७	२०१३१२३०२१७०२	चौची माया ठकुरी	महिला	२०१३-१२-३०	६३	२	१५५८३	८०००
३२१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००८०५९७३०	२०१०१२३०५८५९३	जय कुमारी गिरी	महिला	२०१०-१२-३०	६६	२	७३०१	८०००
३२१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००७२८६४२८	२०१५०९२२०००८४	जुनमाया परियार	महिला	२०१५-०९-२२	६१	२	६६३०३८।५३	८०००
३२१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००८०८५२००	२००७०९०३०१०५५	जैसरा मगरनी	महिला	२००७-१२-३०	६९	२	१३२९०	८०००
३२२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००४२१४७९१	२०१६१२३०२०५४१	जैसरा सुनार	महिला	२०१६-०२-०३	६१	२	२०५७	८०००
३२२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००१९२७५२१	२०१०१२३०५८५८५	टिकादेवी ओली	महिला	२०१०-१२-३०	६६	२	२५६	८०००
३२२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००४६८२०५५	२०२७०७०१००१५२	टुल्का देवी खत्री	महिला	२०१२-१२-३०	६४	२	७२९४	८०००
३२२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००८२८८३४१	२००९१२३०५२४३२	इनवती खत्री	महिला	२००९-१२-३०	६७	२	३६६२	८०००
३२२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००५८९१०८९	२००४१२३०६९६०१	तिलसरा डुंगी क्षेत्री	महिला	२००९-०५-१५	६७	२	७०	८०००
३२२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००४३६५४७५	२०१५१२३०८८८३९	तुलसरा थापा मगर	महिला	२०१५-१२-३०	६१	२	१३१६६	८०००
३२२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००१९३६२३६	२००८१२३०७५९१४	तुलसी देवी खत्री	महिला	२००८-१२-३०	६८	२	२४९	८०००
३२२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००६७७१०४४	२०१५१२३०२५०५४	तुलसीदेवी क्षेत्री	महिला	२०१५-१२-३०	६१	२	१३४४	८०००
३२२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००१३२७३५१	२०१४१२३०२३६७२	तेज कुमारी शर्मा	महिला	२००८-१२-३०	६८	२	७६६२	८०००
३२२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००२००१६७८	२०१३१२१०००३६९	दिल कुमारी चन्द	महिला	२०१३-१२-१०	६३	२	३८६	८०००

३२३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-०००५३०४६७४	२००९१२३०५२४०८	दिल कुमारी महतरा क्षेत्री	महिला	२००९-१२-३०	६७	२	७२९१	८०००
३२३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००१५७१८४६	२००९१२३०५४५६४	देउरुपा देवि कुमालमगर	महिला	२००९-१२-३०	६७	२	२३	८०००
३२३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००२०८३७५	२००७१२३०५११७२	देव कुमारी शाहि	महिला	२००७-१२-३०	६९	२	१६०९	८०००
३२३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००७८०३२१२	२००७१२३०५२००६	देवि अधिकारी	महिला	२००७-१२-३०	६९	२	२१०	८०००
३२३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००२३५२७५०	२०१२१२३०६३३०३	देविसरा योगि	महिला	२०१२-१२-३०	६४	२	१९२७	८०००
३२३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००१६९६२५९	२०१३१२३०२१७२८	धनकला सुनारनी	महिला	२०१३-१२-३०	६३	२	८३३७	८०००
३२३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००७२१०३९९	२०१२०४१२००५९६	धनीकला घर्ती मगर	महिला	२०१२-१२-३०	६४	२	३-१-९-९-०-३	८०००
३२३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००४१५५८०४	२०१३०४०६०१०७३	नन्द कुमारी खडका	महिला	२०१३-०५-०६	६३	२	१८१	८०००
३२३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००६३९८४६३	२०१३०२०९००२१४	नन्दकला दमाई	महिला	२०१३-१२-३०	६३	२	२१०७	८०००
३२३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००४५८२१४८	२०१५०८०७००२४४	नन्दकली खराल	महिला	२०१५-०८-०७	६१	२	२०५२।६१	८०००
३२४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००८१४३४९०	२००७१२३०५१२५५	नैना सर्केनी	महिला	२००७-१२-३०	६९	२	१५४१८	८०००
३२४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००६०९४०६७	२०१२१२३०३३१८८	पदमकली बुढा	महिला	२०१२-१२-३०	६४	२	४०१	८०००
३२४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००२६१६१९४	२०१११२३०३४१४७	पदमदेवी खत्री	महिला	२०११-१२-३०	६५	२	२८६	८०००
३२४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००५००६४५	२०१०१२३०५८४९४	पवि साकि	महिला	२०१०-१२-३०	६६	२	११२३	८०००
३२४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-०००००७८०४६३	२०१६०२१५००६९३	पवित्रा थापामगर	महिला	२०१६-०२-१५	६१	२	१६६९	८०००
३२४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००४९७७४४७	२०१४१२३०२३६५६	पविदेवी गुरुड	महिला	२०१४-१२-३०	६२	२	२३७	८०००
३२४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००१४६१६६७	२००७१२३०५१९९४	पविसरा कंडेल	महिला	२००७-१२-३०	६९	२	१९८७	८०००
३२४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००२२५९६८६	२०१२१२३०८४५०४	पविसरा राना मगर	महिला	२०१२-१२-३०	६४	२	३।१।९।९।९४४	८०००
३२४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००७२४८२३	२०१२०५०१०१४९५	पार्वता शर्मा	महिला	२०१२-०५-०१	६४	२	३८	८०००
३२४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००५२८०६५२	२०३११२३०३२२९	पार्वती खडका	महिला	२०३१-१२-३०	६३	२	१४२२७	८०००
३२५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००६४९४२४२	२०१२१२३०३३२०४	फुलमाया तमाङ्ग	महिला	२०१२-१२-३०	६४	२	३३३३	८०००
३२५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००२११०६३३	२०१३१२३०२१६९४	बली कुमारी रोका	महिला	२०१३-१२-३०	६३	२	७५१८	८०००
३२५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-८५१४९००१२००२०२५७	२००७१२३१३९०४३	बिरमी थपेनी	महिला	२००७-१२-३०	६९	२	४७२	८०००
३२५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००९४५५१७	२०१४१२३०२३७३४	बिष्णु माया भट्ट	महिला	२०१४-१२-३०	६२	२	४८५३	८०००
३२५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००३८०८७४१	२०१५१२३००१४५	बुदनी सरा थापा मगर	महिला	२०१५-१२-०८	६१	२	०६९०७०१	८०००
३२५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००८९७२७२१	२०१५१२३०२५०३९	बुधिसरा थापा मगर	महिला	२०१५-१२-३०	६१	२	१४५८९	८०००
३२५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००९१४६९२८	२००९१२३०५२४७३	भद्र कला खत्री	महिला	२००८-०३-१५	६९	२	६६३०३८	८०००
३२५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००७५३२३३४	२००७१२३१२५०५९	भबीसरा पुनमगर	महिला	२००७-१२-३०	६९	२	१४२९	८०००
३२५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००१३७६३१०	२०१११२३०३४१२१	भविसरा मगर	महिला	२०११-१२-३०	६५	२	१२२४९	८०००
३२५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००२८८४९९१	२०३४१२३०३६५६	भवीसरा सुनार	महिला	२००९-१२-३०	६७	२	२३३०	८०००
३२६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००४७०५४६५	२०१२१२३०३२२३८	भिम क भुसाल	महिला	२०१२-१२-३०	६४	२	१५०५०	८०००
३२६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००३९६६४७०	२०१३१२३०२१७४४	भिममा देवि पुन मगर	महिला	२०१३-१२-३०	६३	२	१७६५	८०००
३२६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००४०१४५०८	२०११०२१२००३७८	भुमिसरा घर्ती मगर	महिला	२०११-०२-१२	६६	२	२०६९०७०१	८०००
३२६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००३३१७२९७	२००९१११६००२८३	भुमिसरा सुनार	महिला	२००९-११-१६	६७	२	०६९०७०१	८०००
३२६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००१४२४११५	२०१११२३०३४१५४	भुमीसरा घर्ती मगर	महिला	२०११-१२-३०	६५	२	८३४०	८०००
३२६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००५३१३४७	२००५१२३०६७९६६	मंगली मगनी	महिला	२००८-१२-२२	६८	२	४४२	८०००
३२६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००८५५०३२८	२००९१२३०५०८४४	मन माया समै मगर	महिला	२००९-१२-३०	६७	२	३१९३	८०००
३२६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००२८९४९७९	२०१०१२३०५९५२६	मनकला घर्ती मगर	महिला	२०१०-१२-३०	६६	२	१४०५९	८०००
३२६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००७७७३६५२	२०१२१२१५००५९२	मनकला घर्तीमगर	महिला	२०११-१२-३०	६५	२	३।१।९।९।०।६।२	८०००
३२६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००३९०४४६४	२०१३१२३०२१६५२	मनकला योगी	महिला	२०१३-१२-३०	६३	२	१२९५६	८०००
३२७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००१२६९६७०	२००९१२३०५२४६५	समै मगरनी	महिला	२००७-१२-३०	६९	२	३१९३	८०००
३२७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००५०५४१३	२०१४१२३०२३६६४	मनमाया सुनार	महिला	२०१४-१२-३०	६२	२	१०२६	८०००

३२७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-०००३७३५४७३	२००९१२३०५२४४४	मागी बुढा	महिला	२००९-१२-३०	६७	२	१९८	८०००
३२७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-०००३८७७६३१	२०१५१११२००१७२	माघी सुनार	महिला	२०१५-११-१२	६१	२	१३६७६	८०००
३२७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००८५६५००७	२०१३०३०५००७३	मिना परीयार	महिला	२०१३-०३-०५	६४	२	१६०	८०००
३२७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००३३२३५१९	२०१००३०२०६७६	मीश्री कुमारी बुढा क्षेत्री	महिला	२०१०-०३-०२	६७	२	२४१	८०००
३२७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००८२०७८८	२०३३१२३००३३३६	मैसरी गुरुड	महिला	२०१०-१२-३०	६६	२	५४६	८०००
३२७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००८०७७४५३	२०१४१२३०३४२९९	रत्नाकलि खत्रीनी	महिला	२०१४-१२-३०	६२	२	३१६१७	८०००
३२७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३२४३९०६०३००२०२९७	२००९१२३१५३५०३	राधिका खत्री	महिला	२००९-१२-३०	६७	२	१२१५	८०००
३२७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००९७२५६२	२००९१२३१९३४८	राधिका देवी चन्द	महिला	२००९-१२-३०	६७	२	७६२	८०००
३२८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००१९६९०१२	२०१०१२३०५८५६९	मगर	महिला	२०१०-१२-३०	६६	२	१४०५९	८०००
३२८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००५७४७६६३	२०१०१२३०५८५२८	रुपा सुनार	महिला	२०१०-१२-३०	६६	२	९४९५	८०००
३२८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००४१९२०५८	२०१४१२३०२३७१४	रेड कुमारी शाहि	महिला	२०१४-१२-०५	६२	२	९१४१०८२	८०००
३२८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००८५०१२४९	२०११०७२०००१८२	रेउती देवी पौडेल	महिला	२०११-०७-२०	६५	२	०६९/०७०/१	८०००
३२८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००७१५८४७	२०११०७२०००१७२	रेवती देवी जात नखुलेको	महिला	२०११-०७-२०	६५	२	२२१	८०००
३२८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००००१०८०५	२०१५०२०९०७४८	लक्ष्मी कुमारी सुनार	महिला	२०१५-०२-०९	६२	२	११९५	८०००
३२८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००६६८८६१	२०१२००४००३८८	लक्ष्मी कला थापा	महिला	२०१२-०८-०४	६४	२	१०३६	८०००
३२८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००६३८३९०७	२०१५०२१५३३६८	लक्ष्मी कुमारी सुनार	महिला	२०१५-०२-१५	६२	२	११९५	८०००
३२८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००८७२८५८	२०१५०२०९००७३३	लक्ष्मी कुमारी सुनार	महिला	२०१५-१२-३०	६१	२	११९५	८०००
३२८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००२१३७६३४	२०१२१२२९००७०३	लक्ष्मी चन्द ठकुरी	महिला	२०१२-१२-२९	६४	२	०६९०७०१	८०००
३२९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००५०३५७६३	२०१२१२३०३३२३	लक्ष्मी चन्द ठकुरी	महिला	२०१२-१२-३०	६४	२	१८८३	८०००
३२९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००९१४७०१७५	२०१२०१२४००१७५	लक्ष्मी रजाली मगर	महिला	२०१२-०१-०५	६५	२	१४५२८	८०००
३२९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००५४५९०४०	२०१२०१२४००१८३	लक्ष्मी रजाली मगर	महिला	२०१२-०१-२४	६५	२	०६९०७०१	८०००
३२९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००९०२२८१४	२०२२०९०७००१८३	लक्ष्मी सुनार	महिला	२००९-१२-३०	६७	२	६८६५	८०००
३२९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००९७३६३९	२०१३१२३०२१६६३	ललीता कामी	महिला	२०१३-१२-३०	६३	२	१४६३	८०००
३२९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००५१२१३५५	२००९०६१५०२६७९	लिना कुमारी खत्री	महिला	२००९-०६-१५	६७	२	६२	८०००
३२९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००४००६२६०	२०१३१२३०२१७६९	लीला लामा	महिला	२०१३-०१-०५	६४	२	३७६५	८०००
३२९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-८१२३३१५०२००२०२२४	२०१४१२३१०९२३२	वली कुमारी सिंह	महिला	२०१४-१२-३०	६२	२	६८९	८०००
३२९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००७७९९१०६	२०१३०२१००१००४	विरमी ओली क्षेत्री	महिला	२०१३-१२-३०	६३	२	२५८३	८०००
३२९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००७३३९६७७	२०१३१२३०२१७५१	विरमी कामी	महिला	२०१३-१२-३०	६३	२	२०२८	८०००
३३००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००४३४६५३२	२००८०४१२००५६३	शरिकला ठेगा	महिला	२००८-०४-१२	६८	२	३८०९	८०००
३३०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००२७०८२३८	२००९१२३०५२४८१	शान्ता देवी खड्का	महिला	२००९-१२-३०	६७	२	१९३	८०००
३३०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००७०००४४५	२००८१२३०५३५७२	सन्त माया परियार	महिला	२००८-१२-३०	६८	२	११५९	८०००
३३०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००५७०४०३५	२०१६०२१८००२०२	सरस्वती वीश्वकर्मा	महिला	२०१६-०२-१८	६१	२	८८५	८०००
३३०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००६१८४८५०	२००७१२३०५१९२५	सानु कान्छि थापा	महिला	२००७-१२-३०	६९	२	२९८४	८०००
३३०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००१३१८७६६	२००९१२३०५२५०७	सिउकला सुनार	महिला	२००९-१२-३०	६७	२	२७०७	८०००
३३०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००४७०९९१४	२०१३१२३०२२२९६	सिता देवी कामी	महिला	२०१३-१२-३०	६३	२	१५१०८	८०००
३३०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००३६६८१२८	२०१४०५१७००३५८	सीता पोखरेल	महिला	२०१४-०५-१७	६२	२	५९०	८०००
३३०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००३६६०८६०	२०१०१२३०५८६०१	सुकमाया गुरुड	महिला	२०१०-१२-३०	६६	२	१०८१	८०००
३३०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४४५९१०११३०१९१०२५	२०१५१२३०९८२४२	सुमित्रा देवी रोकासगर	महिला	२०१५-१२-३०	६१	२	१४२८१	८०००
३३१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-१४४०५१६०२००२०२९९	२०१५०८०८००७०५	सुमित्रा देवी विष्ट	महिला	२०१५-०८-०८	६१	२	८७६४	८०००
३३११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००३१३५९१०	२०१११२३०३४१३९	सुमित्रा बुढा थोकी	महिला	२०११-१२-३०	६५	२	१५६८०	८०००
३३१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००३५३२०३३	२०१४१२३०२३७०६	सुवित्रा सुनार	महिला	२०१४-१२-३०	६२	२	९३०३	८०००
३३१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-००००१९३५३५	२०१०१२३०८२८७४	हरि माया कुमाल	महिला	२०१०-१२-३०	६६	२	११३०	८०००

3314	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३७-०००००६३५४५	२००५१२३०६७९७४	हस्तकला मगर	महिला	२००८-१२-३०	६८	२	३५०	८०००
3315	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-८७३०१७०२००२१८	२००९१२३१५१९११	हस्तमाया तामाड	महिला	२००९-१२-३०	६७	२	८११६	८०००
3316	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००१८६९५३२	२०१२०४०३००५२३	अम्बीका दाहाल	महिला	२०१२-०४-०३	६४	३	६६३०४०६७१	८०००
3317	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००५९७३६५	२००९१०१२०१५४८	इन्दु माया थापा	महिला	२००९-१०-१२	६७	३	२२०	८०००
3318	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४४-००००५८१११८१	२००९१२३०५३०४२	इश्वरी योगी	महिला	२००९-१२-३०	६७	३	५२०९	८०००
3319	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००१३७३६७६	२००८०३२१००२१७	उमावती देवकोटा	महिला	२००८-०३-२१	६९	३	१०२०	८०००
3320	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००५२४८६३४	२००५१२३०६६३०७	कमला देवी दमाई	महिला	२००८-०६-०६	६८	३	१९९९७	८०००
3321	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००१३०१४८४	२०१४१२३०२३४१७	कमलेश रानी जैसी	महिला	२०१४-१२-३०	६२	३	६२८०	८०००
3322	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-०००००६१९३८०	२००८०३०७०१२८९	कलावती गिरी	महिला	२००८-०३-०७	६९	३	३६१८६	८०००
3323	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००६९७७११५	२००८०३०७०११०७	कलावती गिरी	महिला	२००८-०३-०७	६९	३	३६१८	८०००
3324	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-०००००८३८२३६	२०१६०९०२००२१७	कानी चमार	महिला	२०१६-०९-०२	६०	३	६६३०४१८४९	८०००
3325	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००५३८०७८९	२०१२०६२०००५६२	कान्छी पौडेल	महिला	२०१२-०६-२०	६४	३	७०६	८०००
3326	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००३९०३९१८	२०१०१२३०५९३९३	कृष्णादेवी थापा मगनी	महिला	२०१०-१२-३०	६६	३	१७९१३	८०००
3327	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००४९३९६२१	२००९०९१९००३७२	गम्भिरा खत्री	महिला	२००९-०९-१९	६७	३	३१७	८०००
3328	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००५५१५२८५	२०१४०३१००२३५४	गुमा देवी गैरे	महिला	२०१४-०३-१०	६३	३	१८८१	८०००
3329	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००९५९४९८	२०१३०१०३००६०७	चन्द्रकला खत्री	महिला	२०१३-०१-०३	६४	३	३४७८	८०००
3330	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००४३६१०५१	२००८०१०४००७९५	चन्द्रा क गुरुड	महिला	२००८-०१-०४	६९	३	७१०	८०००
3331	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००१००५६४६	२०१२१२३०३३७३३	चामी भण्डारी	महिला	२०१२-१२-३०	६४	३	११४८६	८०००
3332	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००१००७४६९	२०१२१०१५०११६४	जमुना पौडेल खत्री	महिला	२०१२-१०-१५	६४	३	४३४	८०००
3333	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००४२२०९६	२०१४०६०६००१६९	जमुनादेवी पाध्य	महिला	२०१४-०६-०६	६२	३	८४३	८०००
3334	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००६१७१८९६	२०१३१२३०२२५०२	जय कू मगरानी	महिला	२०१३-१२-३०	६३	३	१३५६६	८०००
3335	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००१०२०३२५	२०१२१२३०३२९७४	जानू कुमारी पौडेल	महिला	२०१२-०२-१४	६५	३	८५३१	८०००
3336	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००१६०३०३	२००८१२३०५१६२६	टिकि वुढा क्षेत्री	महिला	२००८-१२-३०	६८	३	५८८१	८०००
3337	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००९२१९१२०	२०१११२३०३४४४४	डल्ली खत्री	महिला	२०११-१२-३०	६५	३	७४२२६७	८०००
3338	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००२७७३०२२	२०११०७०८००२२७	डिली घर्ती	महिला	२०११-०७-०८	६५	३	६३३	८०००
3339	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००८६१०९६६	२०१४०३१४००५९४	तारा देवी थापा	महिला	२०१५-०३-१४	६२	३	१२५	८०००
3340	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००२०२९३९४	२०१५१०२९००२५१	तिल कुमारी जिसी	महिला	२०१५-१०-२९	६१	३	१२८९४३	८०००
3341	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००३७८८९८२	२०१३०५१०००८५२	तिल कुमारी बरुवाल	महिला	२०१३-०५-१०	६३	३	२१४९०८	८०००
3342	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००३८२७५१०	२००७०६१५००९३३	तिला कुमारी खत्री	महिला	२००७-०६-१५	६९	३	५६२७२३३४	८०००
3343	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००२३१४०२६	२०१५०३०९००४८३	तुल्सा कुमारी कंडेल	महिला	२०१५-०३-०९	६२	३	८८७२	८०००
3344	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००१६३६०२७	२०१५०३०९००२२५	तुल्सा कुमारी कंडेल	महिला	२०१५-०३-०९	६२	३	८८७२	८०००
3345	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००६४८६७५६	२०१०१२३०५८१९७	तुल्सा देवी पराजुली	महिला	२०१०-१२-३०	६६	३	१४६१९	८०००
3346	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००६०२७२८३	२००९१२३०५१८८९	तुल्सी सुवेदी	महिला	२००९-११-०४	६७	३	४१३	८०००
3347	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१३५३१०२०१९१०२६८	२०१६०५१००४१३७	थमीदेवी पुनमगर	महिला	२०१६-०५-१०	६०	३	३६११२५	८०००
3348	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००७७८८३७५	२००८१२३०५२५५८	दलजिरी महतो	महिला	२००८-१२-३०	६८	३	३३२	८०००
3349	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००७९१६८१५	२००९१०२८००५६१	दिल कुमारी खत्री क्षेत्री	महिला	२००९-१०-२८	६७	३	१२६४	८०००
3350	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००८००३७७१	२०१२१२३०३२९३३	दुर्गादेवी भाट	महिला	२०१२-१२-३०	६४	३	१४२३	८०००
3351	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००९९७२५८	२०१५१२३०२४८५९	देवन्ती सुनार	महिला	२०१५-१०-१०	६१	३	१३५३६	८०००
3352	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-११४११५०११९१०२९८	२०१६०८२०००९१४	देवी खत्री	महिला	२०१६-०८-२०	६०	३	२९३७	८०००
3353	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००९३९०७७	२०१०१२३०५८१४४	देवी थापा मगनी	महिला	२०१०-१२-३०	६६	३	१७९१३	८०००
3354	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००५४०८१९५	२०१०१२३०३०३०२	धनकुमारी थापा	महिला	२०१०-१२-३०	६६	३	१३६३३	८०००
3355	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००७१६३५९२	२०१६०५२९००३२५	धनसरा गुरुड	महिला	२०१६-०५-२९	६०	३	६६०१७८०४६२८	८०००

३३५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-०००३९८८६३७	२००९१२३०५१८५५	धनसरादेवी थापामगर	महिला	२००९-१२-३०	६७	३	११५०	८०००
३३५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००५६७५५५०	२०१४१२३०२४१७५	नन्द कुमारी राना मगर	महिला	२०१४-०९-१५	६२	३	१४६८	८०००
३३५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००२५२२२९१	२०१५१२३०२४८२६	नन्दा थापा	महिला	२०१५-१२-३०	६१	३	८७८	८०००
३३५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००९७७७२०	२०१४१२३०२३५४४	पतली सुनार	महिला	२०१४-१२-३०	६२	३	११०३	८०००
३३६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००६५८१५५०	२०१२१२३११३९८५	पवित्रा देवी गिरी	महिला	२०१२-१२-३०	६४	३	१९२८३	८०००
३३६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००३३६५४७४	२००८१२३०५५१८५	पवीत्रादेवी वली क्षेत्री	महिला	२००८-१०-२४	६८	३	२७०५	८०००
३३६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००६६३५६५९	२०२२३०३२४००१९६	पार्वती देवी उपाध्याय	महिला	२०११-०२-१०	६६	३	६५३३२०५९	८०००
३३६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००८४१४६६६२	२००७१२२६००४१७	पार्वती देवि बुढाक्षेत्री	महिला	२००७-१२-२६	६९	३	१९५८२	८०००
३३६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००८४२०५६८	२०१०१२३०५८२१३	पूर्णकला गुरुड	महिला	२०१०-०४-११	६६	३	४३७७	८०००
३३६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००८६१५५५१	२०१३१०१२००६१७	फुलमाया मगरनी	महिला	२०१३-०९-१०	६३	३	१३५७५	८०००
३३६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००३०८६४०८	२०१३०८१५००६७१	फुलमाया राना	महिला	२०१३-०८-१५	६३	३	७७०/२१३ बाके	८०००
३३६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००२५५०६४७	२००९१२३०५१९१३	बिवा कुमारी कामी	महिला	२००९-१०-०८	६७	३	०२८७३	८०००
३३६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००६४३६१६९	२०१४१२३०२४२०९	बेलमती घर्तिमगर	महिला	२०१४-१२-३०	६२	३	४२२	८०००
३३६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००३७५९८३	२०११०६२६००१०६	भगवती देवी सापकोटा	महिला	२०११-०६-२६	६५	३	६२७९	८०००
३३७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००३४६१११६	२०१३१२३०२२३०४	भबिसरा बुढामगर	महिला	२०१३-१२-३०	६३	३	१८६९	८०००
३३७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००५६५२५२९	२०१४१११४०७१८	भागीरथ सोनार	महिला	२०१४-११-१४	६२	३	२३७०८	८०००
३३७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००४२५९१५१	२००९१२३०५१८६३	भिमी देवी खत्री	महिला	२००९-१२-३०	६७	३	२८८१	८०००
३३७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००४५६७९८३	२०१२१२३०३३७२५	मधू अधिकारी	महिला	२०१२-१२-३०	६४	३	९१८६	८०००
३३७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००७२६७८५१	२०१४०९२५०००८३	मनभुजा काउचा मगर	महिला	२०१४-०९-२५	६२	३	०२८१६५	८०००
३३७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-०४५३०१०२०१९१०२१४	२०१०८१००२९७९	मनमानया भण्डारी	महिला	२०१०-०८-१०	६५	३	३६६३३	८०००
३३७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००६०६५०४९	२००९१२३११७४२५	मनमाया थापामगर	महिला	२००९-०२-१३	६८	३	९५२	८०००
३३७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००४३५४४२२	२००९०४१८००२२७	मनु राना	महिला	२००९-०४-१८	६७	३	६६३०४०	८०००
३३७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००२८८१६२५	२००८१२३०५२६०८	माया गुरुड	महिला	२००८-०२-२६	६९	३	१८६	८०००
३३७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००७४४७२२३	२०१४०५१२००३१८	माया देवी कुमाल	महिला	२०१४-०५-१२	६२	३	८५१९	८०००
३३८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००७३०७९३५	२०१११२३०५८२०५	माया देवी खत्री	महिला	२०१०-१२-३०	६६	३	१३६९२	८०००
३३८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००१७५५५४७	२००८०१०७००४५९	मायादेवी थापाक्षेत्री	महिला	२००८-०१-०७	६९	३	१८१	८०००
३३८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००८२४९४८४	२०१२०७१४००२५६	मिना कु गोदार	महिला	२०१२-०७-१४	६४	३	४२६	८०००
३३८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००१६४७८२९	२०१५०३१५०३८०४	मेठु कुमारी खत्री आचार्य	महिला	२०१५-०३-१५	६२	३	१४८९३	८०००
३३८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००९४५१८७१	२००७१२३०५१०४३	मैसरा रेग्मी खत्री	महिला	२००७-१२-३०	६९	३	५१३	८०००
३३८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००६९४८७३	२०१२१२३०३३७०९	मोतीकला आले मगर	महिला	२०१२-१२-३०	६४	३	६३२०	८०००
३३८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००९७६७२०१	२००५१२३०६६२५७	रत्ना देवी परियार	महिला	२००५-०९-०२	६७	३	१३९९०	८०००
३३८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००५४५९१६०	२००८१००५००८०१	रामकली वली क्षेत्री	महिला	२००८-१०-०५	६८	३	६६१०४०४१४	८०००
३३८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००२१४००६५	२०१०१२३०५९४९२	रामदेवी जैसी	महिला	२०१०-१२-३०	६६	३	६६८२०	८०००
३३८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००१४६५७२२	२०१२०३१९००२१३	रुका देवी पाध्यानी	महिला	२०१२-०३-१९	६५	३	९०१८	८०००
३३९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००२१८२७७९	२०१३०९१६००१३१	रुक्मणी उपाध्याय	महिला	२०१३-०९-१६	६३	३	७८८१	८०००
३३९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००२८१९२१२	२०१४१२३०२३५२४	रुमा कुमाल	महिला	२०१४-१२-३०	६२	३	१६०४	८०००
३३९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००१४६१४५९	२००९१२३०५१८७५	रेशम कुमारी पन्त	महिला	२००९-१२-३०	६७	३	१३६८३	८०००
३३९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००६०९३६६३	२०१६०७२३००७६	लक्ष्मी के.सी	महिला	२०१६-०७-२३	६०	३	८०८१०८	८०००
३३९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००७४७०५९१	२०१४०१०१०१९२२	लक्ष्मी क्षेत्री भन्ने शुशिला	महिला	२०१४-०१-०१	६३	३	६४५८४	८०००
३३९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००६८८९०५०	२०१५१२३०२४८३४	लक्ष्मी थापा	महिला	२०१५-१२-३०	६१	३	२३००	८०००
३३९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००६७६४५०८	२००९१२३०५३९६८	लक्ष्मी देवि अधिकारी	महिला	२००९-१२-३०	६७	३	११८७२	८०००
३३९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००२७६०८२२	२००७१२३०५१०६५	ललिकला घर्तीनी	महिला	२००७-१२-३०	६९	३	३१३२१५	८०००

3398	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००५४७७२३	२०१३१२३०२४९४	लाल कू खत्री	महिला	२०१३-१२-३०	६३	३	११७५०	८०००
3399	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००२९७०१६	२००९०७१६००२१६	लिला कुमारी गौतम	महिला	२००९-०७-१६	६७	३	४३४१	८०००
34००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००४६६८८६	२०११०२१५०११६३	विजया देवी शर्मा	महिला	२०११-०२-१५	६६	३	४८६१४७	८०००
34०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००१९७७२२२	२०००१२३१५९२३६	विमला देवी पुन मगर	महिला	२००८-०२-१०	६९	३	१३९९९	८०००
34०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००४३३३१३	२०१०१२१५०२१८८	विष्णु अधिकारी	महिला	२०१०-१२-१५	६६	३	४९५	८०००
34०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००५६०३८४१	२००९०३१५०१५९५	वीष्णुमाया कार्की	महिला	२००९-०३-१५	६८	३	१७८	८०००
34०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००१९२१४१३	२०१२१२३०३३६८३	शशीला देवि पुन	महिला	२०१२-१२-३०	६४	३	४४०१३३३	८०००
34०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००१०५०४३१	२०१४१२३०३३४०९	शानुमाया ढकाल	महिला	२०१४-१२-३०	६२	३	३४३६२०	८०००
34०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००१९७४७६९	२०११०२०५०३९०५	शान्ति कुमाल	महिला	२०११-०२-०५	६६	३	६६३०४०४६७	८०००
34०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००४०९८६२२	२०११०३०९००५०५	शिवकली थापा	महिला	२०११-०३-०९	६६	३	८०८	८०००
34०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००४११०६२	२०१४१२३०२३५१६	शोमा देवी प्रजा	महिला	२०१४-१२-३०	६२	३	७९१	८०००
34०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००७७०८६४२	२०१०१२३०५८१३३	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०१-२१	६७	३	४७०	८०००
34१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-०००००३४६१५८	२००९०९२३००११९	सरस्वती पाण्डेय	महिला	२००९-०९-२३	६७	३	१२२७१२२९	८०००
34११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००७५९३८३०	२०१५१२३०२४८४२	सिता कुमारी खत्री	महिला	२०१५-१२-३०	६१	३	१७३०८	८०००
34१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-०००००२१६८७	२००६१२३०६०८४५	सिता भण्डारी	महिला	२००७-११-१३	६९	३	बाके	८०००
34१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००८९२१५७७	२००९०३०५०३६४२	सुक माया गुरुङ्ग	महिला	२००९-०३-०५	६८	३	८९२	८०००
34१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००५९२३६९८	२०१३१२३०२१५१२	सुकमा सार्की	महिला	२०१३-१२-३०	६३	३	१४४३६	८०००
34१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००९३१९६५८	२०१२०१०५०१५२९	सुनकली कामी	महिला	२०१२-०१-०५	६५	३	३९५	८०००
34१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००५००२३४	२०१२१२३०३३७१७	सुर्यकुमारी सिजाली	महिला	२०१२-१२-३०	६४	३	५९९६	८०००
34१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००३४४३४३३	२०१२०६१३००२७	हरिकला खनाल	महिला	२०१२-०६-१३	६४	३	८९१	८०००
34१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००११२१३०७	२०१११०२२००४५३	हरिकला थापा	महिला	२०११-१०-२२	६५	३	२४२२९	८०००
34१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००५७००८४	२०१४१०१२००२९२	हस्त कला सुनार	महिला	२०१४-१०-१२	६२	३	५०५१	८०००
34२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००५८७८८५०	२०१४०६१५०२९९२	हिमसरा थापा	महिला	२०१४-०६-१५	६२	३	१२४२	८०००
34२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००७२२२४५९	२०१३१२३०२४८६	हिरादेवी भन्ने हरिकला	महिला	२०१३-१२-३०	६३	३	१२९५५	८०००
34२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००६१०३४४०	२०१११२१८००५३१	हेक् कुमारी कर्माचार्य	महिला	२०११-१२-२८	६५	३	८१०	८०००
34२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००४४५१८७	२००७१२३०५०९९२	हेमत कुमारी मेहता	महिला	२००७-१२-३०	६९	३	४३४	८०००
34२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००८५०४०५४	२०११०८२६००२२७	अनीता घर्तीमगर	महिला	२०११-०८-२६	६५	४	१७४	८०००
34२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००२०६२०९०	२०१५१२३०२५३८५	उमा शाही	महिला	२०१५-१२-३०	६१	४	१०३५३	८०००
34२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००६९१५७८८	२००९१२३११७७८९	उषा राना थापा	महिला	२००९-१२-३०	६७	४	१५	८०००
34२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००४०६६९७८	२०१०१२३०५९५७५	कमला देवी मगर	महिला	२०१०-१२-३०	६६	४	१३१६	८०००
34२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००४५५५३५७	२००८१२०४००३८८	कर्णकली मगर्नी	महिला	२००८-१२-०४	६८	४	१३४२	८०००
34२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००३४७०७४०	२०१११२३०३३९९४	काली पुन मगर	महिला	२०११-१२-३०	६५	४	३९४	८०००
34३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००९५९०९६	२०१०१२३०५९३०२	काली रावत क्षेत्री	महिला	२०१०-१२-३०	६६	४	२५११	८०००
34३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००३०३९४७४	२०१४०९१९००६३८	कुमारी देगा मगर	महिला	२०१४-०९-१९	६२	४	६०१२	८०००
34३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००९८२७२५	२००८१२३०५४५०५	कुमारी दमाई	महिला	२००८-१२-३०	६८	४	३५३४३१	८०००
34३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००३३८९४३	२०१६०३२००२५३	कुमारी योगी	महिला	२०१६-०३-२०	६१	४	१३७१३	८०००
34३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००२५०८९३८	२०१६०१००२३७९	कुमारी सुनार	महिला	२०१६-०१-१०	६१	४	६६०१७४०६२८१	८०००
34३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००१९६८२६५	२०१३१२३०२२२५४	कृष्णा कुमारी बुढामगर	महिला	२०१३-१२-३०	६३	४	२०६१०	८०००
34३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००५६९६३४१	२०१११२३०३४७८२	केसरी देवी शर्मा	महिला	२०११-१२-३०	६५	४	१३५४१	८०००
34३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००६९०३४७९	२०१११२३०३४५७६	कौसिला गुरुङ	महिला	२०११-१२-३०	६५	४	८५७२	८०००
34३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००२९२७४८८	२००८०१०४०२३९५	गंगा क्षेत्री	महिला	२००८-०१-०४	६९	४	८२१८	८०००
34३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००७२९१०५८	२०१३०४१६००१०८	गिता देवी बस्नेत	महिला	२०१३-०४-१६	६३	४	२१३९३	८०००

३४४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-०००५२५३९१६	२०१३०३०६००१९२	गिता देवी योगी	महिला	२०१३-०३-०६	६४	४	१२५४	८०००
३४४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००६७२७१६६	२०१३०५१५०४१५८	गुप्ता देवि सुनार	महिला	२०१३-०५-१५	६३	४	६६०१७४०८८९२	८०००
३४४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-०००००७३५९७१	२०१२१२३०३३९०७	चनी विष्ट	महिला	२०१२-१२-३०	६४	४	६१३	८०००
३४४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००५२३५१५४	२००७१२३०५१०९९	चन्द्रकला गुरुङ	महिला	२००७-१२-३०	६९	४	७०५२	८०००
३४४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००२१८४९९२	२०१२१२३०३२९८२	चम्पा साकी	महिला	२०१२-१२-३०	६४	४	१३५७२	८०००
३४४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००८४७८१०५	२००७१२३०५११६४	चैती महतारा	महिला	२००७-१२-३०	६९	४	२६८	८०००
३४४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००३१२५४८८	२०१२०११००३६०८	च्यान्टी सि. थापा	महिला	२०१२-०१-१०	६५	४	११९६२	८०००
३४४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-८३४१४१०२२००२०८	२००९०१०७०१८६९	जयन्ती थापा मगर	महिला	२००९-०१-०७	६८	४	७१८	८०००
३४४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००७०४६६९९	२०१६०११८००१९४	जानकी थापामगर	महिला	२०१६-०१-१८	६१	४	२१८२३	८०००
३४४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००५७४१८७७	२०१२१२३०३२९६६	जानमाया गुरुङ	महिला	२०१२-१२-३०	६४	४	२२६२	८०००
३४५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००६०४५७३	२०१५०८१५०३५५५	जैसरा सुनार	महिला	२०१५-०८-१५	६१	४	८१५६	८०००
३४५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००१०६८२७४	२००९१०१००१५७५	डल्ली कमीनी	महिला	२००९-१०-१०	६७	४	७६	८०००
३४५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००३५४६८८४	२०१३१२३०२२२६२	तिलसरा थापामगर	महिला	२०१३-१२-३०	६३	४	१३५१८	८०००
३४५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००५३४०५७४	२०१४१२३०२३५३२	तिलसरी थापा	महिला	२०१४-१२-३०	६२	४	६००७	८०००
३४५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००५२१९७१२	२०१११२३०३४५९२	तुलमाया देवी थापा	महिला	२०११-१२-३०	६५	४	९२३	८०००
३४५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-०११५११०२२००२०२९९	२००८११०५०१४६८	तुलसा देवि बुढा	महिला	२००८-११-०५	६८	४	४७८	८०००
३४५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००५७४४२८	२०१५१०१५००८३९	तुल्सी कामी	महिला	२०१५-१०-१५	६१	४	४३८२३७९	८०००
३४५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००५७५०५७०	२००८०८१३००२११	दम कुमारी थापा	महिला	२००८-०८-१३	६८	४	७९५३	८०००
३४५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००३७९३७४५	२०१०१४२८००६०२	दिलसरी गुरुङ	महिला	२०१०-०४-२८	६५	४	३८३७९७	८०००
३४५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००६६३८४३३	२००८०८०५२६५७	दुर्गा देवी थापाक्षेत्री	महिला	२००८-०८-३०	६८	४	२१०२	८०००
३४६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००२६८०५३०	२००८१२३०५४८३६	धनमाया शाहा	महिला	२००८-१२-३०	६८	४	६३४९९०	८०००
३४६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००३७३०५९१	२००८१२३०५२५९४	नन्दा कुमारी शाही	महिला	२००८-१२-३०	६८	४	४९८७०४९	८०००
३४६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००९९९९०९४	२००९१२३०७९८६४	नन्नी महतारा	महिला	२००९-१२-३०	६७	४	६८	८०००
३४६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००१६५८७०	२०१२०५१५०२३११	निमी राना	महिला	२०१२-०५-१५	६४	४	२२८३२	८०००
३४६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००७६२४६३३	२०१३०४२२००५६९	नुगी योगी	महिला	२०१३-०४-२२	६३	४	४२५	८०००
३४६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००३३८४४५९	२०१०१२३०५९५०३	नैनसरा बुढा	महिला	२०१०-१२-३०	६६	४	१४६	८०००
३४६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००८०५७७४७	२०१५०६२०००३३२	नैनसरा सुनार	महिला	२०१५-०६-२०	६१	४	६००१७३०५१२	८०००
३४६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००४३५७८०८	२०१००२०३००८३३	नैनसरी बुढा	महिला	२०१०-०२-०३	६७	४	१४६	८०००
३४६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००६७७९३०५	२०१२०३०१००६७४	पनि राना	महिला	२०१२-०३-०१	६५	४	३८५	८०००
३४६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००६१३७५२१	२००९१२३०५१९०५	पविकली क्षेत्रीनी	महिला	२००९-१२-३०	६७	४	१५००५०	८०००
३४७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००२८१४९४३	२०१०८१७०५१५	पानसरी राना	महिला	२०१०-०८-१७	६५	४	६६३०४०९७९	८०००
३४७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००९४६५११५	२०१३१२३०२४६३	पार्वती दमाई	महिला	२०१३-१२-३०	६३	४	८०४	८०००
३४७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००७१४९८२५	२०१११२३०३४४६९	पार्वती सुनार	महिला	२०११-१२-३०	६५	४	१४४६२	८०००
३४७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००९२६३२२४	२०१२१२३०३३७८२	पुटकी देवी महतरा	महिला	२०१२-१२-३०	६४	४	६१	८०००
३४७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००७७८०२६२	२०१३१११४००२१५	पुतली बुढा मगर	महिला	२०१३-११-१४	६३	४	११९९०	८०००
३४७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००७२१०७७०	२०१३१२३०२१५३८	पुणकली नेपाली	महिला	२०१३-१२-३०	६३	४	१५०६४	८०००
३४७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००१७६०२६६	२०१५०८०८००१५२	पुणी सुनार	महिला	२०१५-०८-०८	६१	४	६६१०४०११३१	८०००
३४७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००१५७७४२२	२०१११२३०३४४०२	प्यारी थरुनी	महिला	२०११-१२-३०	६५	४	४५५	८०००
३४७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२२८४०१५०१९१०२७	२०१६०६२१००२७२	बुदी सुनार	महिला	२०१६-०६-२१	६०	४	११९६३	८०००
३४७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००१५८१९८१	२०१६०८१०००३८६	बेलमती दमाई	महिला	२०१६-०८-१०	६०	४	८१०	८०००
३४८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००९०३१०८३	२०१४०४१५०१६६८	अर्दि कमीनी	महिला	२०१४-०४-१५	६२	४	१९३७	८०००
३४८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००४५९४६२४	२०१००५१०२३३४	आगीरथी योगी	महिला	२०१०-०५-१०	६६	४	१३२३९	८०००

३४८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-०००२८३४३९७	२०१३०३१०००५६६	भूमिसरा आले मगर	महिला	२०१३-०३-१०	६४	४	९६३३	८०००
३४८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००६१६४२००	२००७१२३०५११०७	मंगली सुनार	महिला	२००७-१२-३०	६९	४	२३	८०००
३४८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००५०७२६३	२०१४१२३०२३१६९	मतिसरा रानामगर	महिला	२०१४-१२-३०	६२	४	३०४२	८०००
३४८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००८९८१३००	२०१५१२३०२४४१२	मतिसरा रानामगर	महिला	२०१५-१२-३०	६१	४		८०००
३४८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-५२०२२१०२२००२०२४७	२०१००१०३३५६६	मनमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०१-०१	६७	४	१०००७	८०००
३४८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-०००००४१२३५०	२०१४१०१२००६४९	मनरुपा मगर	महिला	२०१४-१०-१२	६२	४	६८९५	८०००
३४८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००३०४५४५४	२०१२२३०३२९९४	मनरुपा सुनानी	महिला	२०१२-१२-३०	६४	४	२१३८	८०००
३४८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००८३१६९५१	२०१४१२३०२४३२४	मनसरा देवी खत्री	महिला	२०१४-१२-३०	६२	४	४९२१०७०	८०००
३४९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००७८४८८९३	२०१४१२३०२४०२७	मनी कली क्षेत्री	महिला	२०१४-१२-३०	६२	४	३६८५	८०००
३४९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००८५१०८१३	२००७०६१४००२५८	महीनकला थापा	महिला	२००७-०६-१४	६९	४	८७२४८४४०	८०००
३४९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००८३९९४४५९	२००७१२३०५३३१९	मैसरा देवि रोका	महिला	२००७-१२-३०	६९	४	२८८१०७६२	८०००
३४९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००४८७७८४१	२००८१२३०५२५३३	मोती सुनार	महिला	२००८-१२-३०	६८	४	२०८५	८०००
३४९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००९११९४०७	२०१०१२३०५८२६२	यसोदादेवी ठकुरी	महिला	२०१०-१२-३०	६६	४	१३६४९	८०००
३४९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००४८७१३७४	२०१०१२३०५८२७३	योगमाया थापा क्षेत्री	महिला	२०१०-१२-३०	६६	४	१७०	८०००
३४९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-०००००५२९९७	२००८१२३१२४०७६	रत्न कुमारी खड्का	महिला	२००८-१२-३०	६८	४	३११	८०००
३४९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००२२२९६५४	२०१०१२३०५८२४७	रत्न थापा	महिला	२०१०-१२-३०	६६	४	१८०७	८०००
३४९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००९९२१४१६	२०१००१०४०१२८६	रत्ना जैसी	महिला	२०१०-०१-०४	६७	४	९३३	८०००
३४९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२६-००००००२९९६२	२००७१२३०५२८०८	रमा गुरुङ्नी	महिला	२००७-१२-३०	६९	४	१९१३	८०००
३५००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००६८८८२६३	२०१०१२३०५८२३९	राजकुमारी खत्री	महिला	२०१०-१२-३०	६६	४	८७६८	८०००
३५०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००५८८८४०५	२००९०३०८००३४५	राममाया तिवारी	महिला	२००९-०३-०८	६८	४	६५८	८०००
३५०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००४०७४४४३	२००७०७०९००२९८	रुपादेवी खत्री क्षेत्री	महिला	२००७-०७-०९	६९	४	१०३६१	८०००
३५०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००९५४००९७	२००९१२३०५४११५	रेवती रोकाक्षेत्री	महिला	२००९-१२-३०	६७	४	३७२	८०००
३५०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००३४११२९२	२०१२१११००१०९८	लली थापा क्षेत्रनी	महिला	२०१२-११-१०	६४	४	२५०४	८०००
३५०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००८८२६७७७	२०१३१२३०२२१६३	लालसरी बुढा क्षेत्री	महिला	२०१३-१२-३०	६३	४	७८५	८०००
३५०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००९५०९०७२	२००७१२३०५१२०६	लिला क्षेत्री रोका	महिला	२००७-१२-३०	६९	४	२८८१०७४३	८०००
३५०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००९५३९७८	२०१००९११००६७४	लिला दमाइ	महिला	२०१०-०९-११	६६	४	१३६८१	८०००
३५०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००५०४५५४२	२००८१२३०५४५५४	लिला देवी थपिनी	महिला	२००८-१२-३०	६८	४	१०६८८	८०००
३५०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००६३८५३९७	२०१३१२३०२१५२३	लिला देवी थापा	महिला	२०१३-१२-३०	६३	४	८१८१	८०००
३५१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००५९९३००६	२००८०१२२००१५१	लिला देवी श्रेष्ठ	महिला	२००८-०१-२२	६९	४	१२८०	८०००
३५११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००२३६२०९९	२००९०९२२००४१८	लिंलावती गिरी	महिला	२००९-०९-२२	६७	४	६०००	८०००
३५१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-०००००१९९३५	२०१०१२३०५९२८६	विजुली खत्री	महिला	२०१०-१२-३०	६६	४	६४६०	८०००
३५१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००३४५६३१३	२०११०५२०००४८१	विन्दु कुमारी मल्ल	महिला	२०११-०५-२०	६५	४	१०१८	८०००
३५१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००२५४४८८३	२०१५१२३०२५३७७	विष्णु देवी तिवारी	महिला	२०१५-१२-३०	६१	४	१४८६६	८०००
३५१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००७०२६५१६	२०१४१२३०२४०६८	सन्तकली सोनारनी	महिला	२०१४-१२-३०	६२	४	७५८७	८०००
३५१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००५५६४७१९	२०१४१२३०२४०९२	सरुकला विश्वकर्मा	महिला	२०१४-१२-३०	६२	४	१२९४०	८०००
३५१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००९७२११६८	२००९१२३०५३५७४	सावित्री देवी श्रेष्ठ	महिला	२००९-१२-३०	६७	४	३१९९	८०००
३५१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००५६७३८८३	२०१०१२३०५९३४४	सावित्री हमाल	महिला	२०१०-१२-३०	६६	४	८५६६	८०००
३५१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००६२३१४७९	२०१११२३०३३९७४	सुपारी दमेनी	महिला	२०११-१२-३०	६५	४	६३५६२००६१	८०००
३५२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००१८७२४६५	२०१२१२३०३२९४१	सेती बुढाथोकी	महिला	२०१२-१२-३०	६४	४	८३२	८०००
३५२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-००००६७३७९१७	२०१००६१७००२८९	हरिकला बुढाक्षेत्री	महिला	२०१०-०६-१७	६६	४	४६४६	८०००
३५२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४१-०००००६९०६६३	२०१६०५०९००२५१	हिरा सुनार	महिला	२०१६-०५-०९	६०	४	६६३०४०९५४	८०००
३५२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००१४८५८४७	२०१२०१३१००४१२	होम कुमारी खड्का	महिला	२०१२-०१-३१	६५	४	५३१	८०००

३५२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००९०३६९०४	२००९०८१८००६२४	आइती चलाउने	महिला	२००९-०८-१८	६७	५	२०१५	८०००
३५२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००३४२५३७५	२०१४१२३०२३८४७	आईसा जोलाह	महिला	२०१४-१२-३०	६२	५	९०७७	८०००
३५२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००४३३११४०	२००९१२३१०२५६७	ईमामन कबडिया	महिला	२००९-१२-३०	६७	५	१५५३३	८०००
३५२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००६५१७०३२	२००८११६००२२८	उषादेवी कलबार	महिला	२००८-११-१६	६८	५	१३३०	८०००
३५२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००२६२४१७३	२०१२१२३०३३३५२	कलावति कोरी	महिला	२०१२-१२-३०	६४	५	५०४	८०००
३५२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००५६८७७४२	२००९०११५०१६९८	कलावती पासी	महिला	२००९-०१-१५	६८	५	३४३६	८०००
३५३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००८२५२२७८	२०१२०७१०००३९५	केश कुमारी थापा	महिला	२०१२-०७-१०	६४	५	४८	८०००
३५३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००४७८४८९५	२००७१२३१११२९९	केशकला योगी	महिला	२००७-१२-३०	६९	५	४००१६	८०००
३५३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००९०३५२९९	२००८०९१४००२५३	कोईली शेष	महिला	२००८-०९-१४	६८	५	८३०३	८०००
३५३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००५१९२७२०	२०१४१२३०२४३८१	कोटवाल काँदु	महिला	२०१४-१२-३०	६२	५	९२	८०००
३५३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-०००००९४७०४७	२०१५१२३०२५१३८	गुडिया अहिर	महिला	२०१५-१२-३०	६१	५	३२४४	८०००
३५३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००३१७०८१७	२०१०१२३०५८७१८	गुडिया अहिर	महिला	२०१०-१२-३०	६६	५	१६८२९	८०००
३५३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००६०२४७१०	२०१०१२३०५९४२७	गोदिया अहिर	महिला	२०१०-१२-३०	६६	५	१६८२९	८०००
३५३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००४८४६६४४	२०१६०२१५००६८५	जमुनी पासी	महिला	२०१६-०२-१५	६१	५	६३३०४१४८	८०००
३५३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००५३३०४७	२०१०१२३१२७९७६	जलबर्षी कुर्मी	महिला	२०१०-१२-३०	६६	५	६४०१	८०००
३५३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००६९२१३००	२०१३१२३०२२५४४	जानमति चमार	महिला	२०१३-१२-३०	६३	५	८६७९४१६८	८०००
३५४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००६३९९१५४	२०१४१२३०६५९२१	जैकली दमाई	महिला	२०१४-१२-३०	६२	५	१८६५३०३	८०००
३५४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-०००००८२२४२६	२०१५१२३०७७३८८	तरलिया मंगता	महिला	२०१५-१२-३०	६१	५	५८	८०००
३५४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००२६०२६७९	२००८१२३०५३९८६	ननकई अहिर	महिला	२००८-१२-३०	६८	५	९२९१	८०००
३५४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००१०९८१९९	२०१००१२५००६०६	नन्दकला दलामी	महिला	२०१०-०१-२५	६७	५	६६३०४१२०४	८०००
३५४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००३१६६३३३	२००७१२३०७५४८६	नेपाला अहिर	महिला	२००७-१२-३०	६९	५	२४४०७	८०००
३५४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००३०१२१३८	२००७१२३०५२३४५	प्यारा कोरी	महिला	२००७-१२-३०	६९	५	३९९०६	८०००
३५४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००६५४८५४५	२००८०७०५००५३४	भागमति बढही	महिला	२००८-०७-०५	६८	५	२६६२	८०००
३५४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००९४०९९३१	२०१३१२३०२१८२७	मनसरा रानामगर	महिला	२०१३-१२-३०	६३	५	९९	८०००
३५४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००८६३६६४८	२०१५०११०२०६५	मायादेवी थापा	महिला	२०१५-०१-०१	६२	५	१३९२१	८०००
३५४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००३२३३१८०	२०१००५२५०१७७७	मुना साइ	महिला	२०१०-०५-२५	६६	५	३७५१	८०००
३५५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००७३९६४८२	२०१०१२३०५८६७६	लक्ष्मी पोखेली	महिला	२०१०-१२-३०	६६	५	७२०	८०००
३५५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००१४६७५१७	२०१२०७१७००१८४	विस्कोमा खाँ	महिला	२०१२-०७-१७	६४	५	५४७८	८०००
३५५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-०००००५२६८५३	२०११०६०६००१४२	शान्तीदेवी अहिर	महिला	२०११-०६-०६	६५	५	९८६७५९	८०००
३५५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००८६२७४४२	२०१५१२३०२५२११	श्यामकला पासी	महिला	२०१५-१२-३०	६१	५	६६३०४१९१	८०००
३५५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-०००००६२२९२	२००८०६११००४५२	समीम खाँ	महिला	२००८-०६-११	६८	५	६६०१७४००७९१	८०००
३५५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००७७१२०४३	२०१२१२३०५०९५३	सावित्री यादव	महिला	२०१२-१२-३०	६४	५	४००१६	८०००
३५५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००३०६१३७६	२०१०१२३०५८६९२	सुधरी अहिर	महिला	२०१०-१२-३०	६६	५	१५५२७	८०००
३५५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००५२४२५३५	२००७१२३०५२३३७	सुधरी जर्बट	महिला	२००७-१२-३०	६९	५	३२१	८०००
३५५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००२७२०१६२	२०१५१२३०२५१८७	सोकीया साइ	महिला	२०१५-१२-३०	६१	५	३१८५३	८०००
३५५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००६७५६३७९	२०१४१२३०२४३६५	ओसरे श्रेष्ठ	महिला	२०१४-१२-२१	६२	६	८२५९	८०००
३५६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००३३०८२७८	२००७०५१००२९१६	कमारी देबी कामी	महिला	२००७-०५-१०	६९	६	४५३	८०००
३५६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००९२४०८९९	२००७१२३०५२२४६	कुसुमा दमाई	महिला	२००७-१२-३०	६९	६		८०००
३५६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००७२१२४२	२०११०७२२००३०१	कोइली शेष	महिला	२०११-०७-२२	६५	६	८२९८	८०००
३५६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००५२८५०३९	२०१२०४०६००४५७	खिरमा पुन	महिला	२०१२-०४-०६	६४	६	२३७१	८०००
३५६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००५२१३६११	२००७१२३०५२६२६	गुमी गिरी	महिला	२००७-१२-३०	६९	६	५८७	८०००
३५६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००६९३०९३	२०१३१२३०२४२८	चन्दा वेगम खा	महिला	२०१३-१२-३०	६३	६	१५२६	८०००

३५६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००८३१६३३७	२०१६०५१४००४९१	जयकौरा शाही	महिला	२०१६-०५-१४	६०	६	८३०	८०००
३५६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००४१४१६६३	२०१४०८०५०२३८७	जरना थापा	महिला	२०१४-०८-०५	६२	६	४०५७	८०००
३५६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००२३६४३८	२०१४०८०५०२३७९	जुना थापा	महिला	२०१४-०८-०५	६२	६	४०५७	८०००
३५६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००९६३८९२	२००९०९१८००३६६	जैबुल नीसा जोलाई	महिला	२००९-०९-१८	६७	६	१६८१	८०००
३५७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००२७८५५२	२०१३१२३०२२५५१	जोती वि.क	महिला	२०१३-०५-०५	६३	६	६६३०४१५१६	८०००
३५७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००७१५७८९२	२०१५०११५०१२७३	टिकी राना	महिला	२०१५-०१-१५	६२	६	३२११	८०००
३५७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००७४५०२८६	२००८०७१४००२९६	तारावती बढही	महिला	२००८-०७-१४	६८	६	२०	८०००
३५७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००४७५४६७८	२००८१२३०५३८१२	तिला दमाई	महिला	२००८-१२-३०	६८	६	३६४	८०००
३५७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००१९९९१९६	२००८१२३०५४६०४	तुल्सा देवी सिंह ठकुरी	महिला	२००८-१२-३०	६८	६	१११	८०००
३५७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००७४१४६२७	२०१४०७०२००१५८	तुल्सी बुढामगर	महिला	२०१४-०७-०२	६२	६	२६००	८०००
३५७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-३१२२९०५११९१०२१८	२००७०८१९००५८४	दुर्गा पुन	महिला	२००७-०८-१९	६९	६	६४३	८०००
३५७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००३८१७६१५	२०१२१२३०३३३२९	धनरुपा सार्की	महिला	२०१२-१२-३०	६४	६	२४४	८०००
३५७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००९०७५६८६	२०१००२२५०१९२५	धनशोभा शाही	महिला	२०१०-०२-२५	६७	६	६१३००४८४३	८०००
३५७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००१०६८५२६	२०१५०१०३०५४२२	नाजमा जोलाह	महिला	२०१५-०१-०३	६२	६	६६३०४१६५	८०००
३५८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००२९४४८३४	२०१५१०२९००३४३	नैनी सर्किनी	महिला	२०१५-१०-२९	६१	६	२३८५	८०००
३५८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-०००००८८१९६	२०१११२३०३४८४४	पर्वतनि थरुनी	महिला	२०११-१२-३०	६५	६	७७२	८०००
३५८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००३१४५०२२	२००८०२१२००८९५	पवित्रा कुमारी बढा	महिला	२००८-०२-१२	६९	६	१३६९७	८०००
३५८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००८८८३४३८	२०१०१२३०५८७२६	भौरी सुनार	महिला	२०१०-१२-३०	६६	६	१६२५	८०००
३५८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००६७१५०६०	२०१३१२३०२५३६	मानकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-१२-३०	६३	६	८६७०३७	८०००
३५८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००४५३४२३०	२०१०१२३०५६४३	मासुमा दर्जा	महिला	२०१०-१२-३०	६६	६	१७०४	८०००
३५८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-०००००२६४६०	२०१४१२३०२४२३३	मिना कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१४-१२-३०	६२	६	७८४९	८०००
३५८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००७४२२४१८	२०१४१२३०२४३७३	मुन्दरा कामी	महिला	२०१४-०१-२०	६३	६	७७२८	८०००
३५८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-०००००५२८१४	२०१३१२३०२२५६९	रमिता बम सिंह	महिला	२०१३-१२-३०	६३	६	६१०१८२५२२	८०००
३५८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००२७९५८४१	२०१००४२७००३७४	राम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०४-२७	६६	६	१७२८	८०००
३५९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००२३१८२४५	२००८१२३०५४६१२	रामफली कामी	महिला	२००८-१२-३०	६८	६	५८७	८०००
३५९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००९४९१८५	२०११०२१२०१०६७	रेवती पुन मगर	महिला	२०११-०२-१२	६६	६	१७११	८०००
३५९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००६६०७६३	२०१५०७१५०२०५४	शर्मा देवी नेपाली	महिला	२०१५-०७-१५	६१	६	३९९३१०	८०००
३५९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००३८०७७६३	२०१४०४०४००२७६	श्रीमती लडी सार्की	महिला	२०१४-०४-०४	६२	६	१५४५	८०००
३५९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००९३०४९९४	२००९१२३०५२९११	सफली कामी	महिला	२००९-१२-३०	६७	६	५८७	८०००
३५९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००२४१६९४५	२०१२१२३०३३९४९	सम्भु अहिरनी	महिला	२०१२-१२-३०	६४	६	१७०९४	८०००
३५९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००९७०५५२	२०१२१२३०३३३०३	सर्वदली कामी	महिला	२०१२-१२-३०	६४	६	५८७	८०००
३५९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००१२९१७४	२००८१२३०५३८०४	सितल कामी	महिला	२००८-१२-३०	६८	६		८०००
३५९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००२९९९४५०	२०१११२३०३४४९३	सितली कामी	महिला	२०११-१२-३०	६५	६	६७७०९९१	८०००
३५९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००१८३९४६१	२०११०८११००४६८	सिता दमाई	महिला	२०११-०८-११	६५	६	३४०७	८०००
३६००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००७३६१७११	२०१०१०११०४३४४	सुधरी वेहनिन	महिला	२०१०-१०-११	६६	६	६६३०४१८८	८०००
३६०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००३२८९८६५	२०१००५०९०१८८३	सेतु शाही	महिला	२०१०-०५-०९	६६	६	८२०२	८०००
३६०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४०-००००८७१३७१५	२००७१२३०५२८९९	हरि कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०४-०९	६९	६	७६४७	८०००
३६०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००३७४८०१	२०१३०१०५०६०६२	होम कुमारी तिवारी	महिला	२०१३-०१-०५	६४	६	७०	८०००
३६०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००३८१९३३	२००७०५२६००१४८	अतिबुल शेष	महिला	२००७-०५-२६	६९	७	१९५४१	८०००
३६०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००७३७५२८९	२०११०५१००११७५	अमिरती हरिजन	महिला	२०११-०५-१०	६५	७	६११	८०००
३६०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००१६३७७५०	२००९०५०१००६२६	उजिरा पठानिन	महिला	२००९-०५-०१	६७	७	११९६	८०००
३६०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००५५७३८४४	२००९१२३०५२६९७	कमरुला खाँ	महिला	२००९-१२-३०	६७	७	१६९०७	८०००

३६०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००९६५५२५	२००७१२३०५२१६२	कमलादेवी कवर जोगी	महिला	२००७-१२-३०	६९	७	७८८२	८०००
३६०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००९०६६२६७	२०१५०११०००८०५	कलावती यादव	महिला	२०१५-०१-१०	६२	७	५६	८०००
३६१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००३९९१६७१	२०१२११०३००२५१	कल्सी बोहरा	महिला	२०१२-११-०३	६४	७	१४२४९	८०००
३६११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००८६३५७६	२०१५०११५०६५३८	कानी धोबी	महिला	२०१५-०१-१५	६२	७	६६०१७५०६१७८	८०००
३६१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००४६००४३०	२००८०२१५०१०६२	किस्मतूल खाँ	महिला	२००८-०२-१५	६९	७	१७०३४	८०००
३६१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००५५७२७३८	२०१३१२३०२२४११	कैलाशा कुर्मी	महिला	२०१३-१२-३०	६३	७	१७८	८०००
३६१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००८७२३७३१	२०१३०४१००२२६	खैरुला खाँ	महिला	२०१३-०४-१०	६३	७	१३०	८०००
३६१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००५३२२६६९	२०१३०५१९००२३२	खैरुला साईं	महिला	२०१३-०५-१९	६३	७	५४	८०००
३६१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००८६७३५४६	२०१३०७१०००४१९	गंगाजलिया पासो	महिला	२०१३-०७-१०	६३	७	१३६	८०००
३६१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००९४९०११२	२०१३०४१४००२२८	गैदिया धोबी	महिला	२०१३-०४-१४	६३	७	५५	८०००
३६१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००६३७३५९६	२०११०४१०००९५६	गैदाँ धोवी	महिला	२०११-०४-१०	६५	७	३०३	८०००
३६१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००५३११२१७	२००८१२३०५३७५४	चन्द्रकली कार्की	महिला	२००८-१२-३०	६८	७	१५९६	८०००
३६२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००२२७१४१४	२००७०४१४००४२८	जकरून खाँ	महिला	२००७-०४-१४	६९	७	५२६९	८०००
३६२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००५८१६२६	२०१३१२३०२१७७७	जमिला खाँ	महिला	२०१३-१२-३०	६३	७	३००३४	८०००
३६२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००५३३१४४	२००९०७१६००३६४	जगन्ती कुर्मी	महिला	२००९-०७-१६	६७	७	१६०१९	८०००
३६२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००२४८९३६९	२०१५१२३०२५०८८	जूनकला कार्कीनी	महिला	२०१५-१२-३०	६१	७	२०३९	८०००
३६२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००२५८५७००	२००९१२३०५२६५५	झउरी थारु	महिला	२००९-१२-३०	६७	७	१७५०२	८०००
३६२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००५९७५४२०	२०१५०११८००१४७	झुपारानी सोनार	महिला	२०१५-०१-१८	६२	७	४२३४	८०००
३६२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००६४८२३६५	२०१३०५१००७६८	धनदेई बढही	महिला	२०१३-०५-१५	६३	७	११२	८०००
३६२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००५५२७०५४	२०१२०७१७००१७६	धनराजा कुर्मी	महिला	२०१२-०७-१७	६४	७	५९	८०००
३६२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००१३८९८३१	२००७१२३०५२१४७	नेपाली अहिर	महिला	२००७-१२-३०	६९	७	६०८	८०००
३६२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००२९९२०५४	२०१०१२११००३२२	नैनकली कार्की	महिला	२०१०-१२-११	६६	७	४१६७	८०००
३६३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००४०४४८९२	२०१५०४१७००२३४	पतंगी हरिजन	महिला	२०१५-०४-१७	६१	७	२२७	८०००
३६३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००४८६४९८	२००७१२३०५२११३	पदमादेवी खत्री	महिला	२००७-१२-३०	६९	७	५२५२७	८०००
३६३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००२८५७६७८	२०१००१०८११८८१	पशुपती गोसाईं	महिला	२०१०-०१-०८	६७	७	६६०१७५०६८८६	८०००
३६३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-०००००५१८८२२	२००७१२३०५२१३९	फगुने कुमारी राना	महिला	२००७-१२-३०	६९	७	१९६४	८०००
३६३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-९०८३५१४२२१९१०२९६	२००९०२१६०११७३	फातमा खाँ	महिला	२००९-०२-१६	६८	७	१६८०८	८०००
३६३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००६५८६२३१	२०१५०५१००२१५८	बाबूदेव धोबीन	महिला	२०१५-०५-१०	६१	७	६३	८०००
३६३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००९३०१४९६	२०१३०११५०१२०३	बिमला बारी	महिला	२०१३-०१-१५	६४	७	४१	८०००
३६३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००३६८१३७९	२०१२०५३१०००३१	बुगगी खाँ	महिला	२०१२-०५-३१	६४	७	१५५६७	८०००
३६३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००३०३९७२४	२००७१२३०५२०५५	बैतुल्ला पठान	महिला	२००७-१२-३०	६९	७	१४३५८	८०००
३६३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००३७६५९८०	२००००१०९०१४२७	भद्रिकला दमाई	महिला	२०१०-०५-३१	६६	७	१५५६२	८०००
३६४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००३५६६२५३	२०११०६१०००५५५	भुमी कुमारी वली	महिला	२०११-०६-१०	६५	७	१०५०	८०००
३६४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००२८८७५४४	२००७११२८०००८४	मकबूला पठानिन	महिला	२००७-११-२८	६९	७	२२८९	८०००
३६४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००७८१३०३२	२०१००७१०००६८८	मजलुमा खाँ	महिला	२०१०-०७-१०	६६	७	१४५६	८०००
३६४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००९२२९०४९	२०१६१००३००१५५	मनमाया गुरुड	महिला	२०१६-१०-०३	६०	७	२६८	८०००
३६४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००३६०६९५७	२००८०७१५००९२९	मुना चिकवा	महिला	२००८-०७-१५	६८	७	७८	८०००
३६४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००१९५९८१	२००९१२३०५२५६४	मैनादेवी अहिरनी	महिला	२००९-१२-३०	६७	७	९००३/७०९	८०००
३६४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००१४०५८३७	२०१३०८१२००६९४	मैसरा शाही	महिला	२०१३-०८-१२	६३	७	१०८८	८०००
३६४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-०००००४०५०	२०१३०७१०००४३५	मौगी खटिक	महिला	२०१३-०७-१०	६३	७	२२४२३	८०००
३६४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००४५१५३३४	२०१५१२३०२५१०४	यजमाया उपाध्याय	महिला	२०१५-१२-३०	६१	७	१२७१४	८०००
३६४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००९५४९०६५	२००७०७१५००८५७	रतनवती थापा	महिला	२००७-०७-१५	६९	७	१५६४	८०००

३६५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००९६०८३२	२००८०४१४००२९३	लक्ष्मीदेवी कार्की	महिला	२००८-०४-१४	६८	७	१९९	८०००
३६५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००४३०८२५१	२००८०३११००३५८	लख्खा बढई	महिला	२००८-०३-११	६९	७	११३	८०००
३६५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००६२४२८९८	२०१६१०२१००१५७	तिलावती पासी	महिला	२०१६-१०-२१	६०	७	१०२	८०००
३६५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००७४६६४९	२०१००१५०६४५५	शान्ता देवी कुर्मी	महिला	२०१०-०१-१५	६७	७	६६३०४२।८५	८०००
३६५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००३७११२०६	२०१५०३१५०१३४५	शाहजौदिया नाउ	महिला	२०१५-०३-१५	६२	७	२२४२३	८०००
३६५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००१०२११७०	२०१२०१०५०१५५२	सफिकूल निशा खाँ	महिला	२०१२-०१-०५	६५	७	५४३	८०००
३६५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००५९४२२५५	२००७१२३०५२१०५	समद्री अहिर	महिला	२००७-१२-३०	६९	७	१६६६	८०००
३६५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००४४९३८१३	२००७१०१४००३२६	समद्री पासी	महिला	२००७-१०-१४	६९	७	१७९३५	८०००
३६५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००२५९७७९४	२०१५०२१४००३०२	समुन्द्रा राढ	महिला	२०१५-०२-१४	६२	७	५०	८०००
३६५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००८४०२७८५	२००८१२३०५३६४८	सहरुमा खाँ	महिला	२००८-१२-३०	६८	७	१६८९८	८०००
३६६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००२१८९३२४	२०१३१२२५००३१८	सहारा नाउ	महिला	२०१३-१२-२५	६३	७	२६३	८०००
३६६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००५८०५९६१	२०१३०११५०११९५	साकिनाबानो तेली	महिला	२०१३-०१-१५	६४	७	११६१२	८०००
३६६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००८५१२३४८	२०१३१२३०२१७८५	साकुरुन पठानीन	महिला	२०१३-०१-०१	६४	७	२७०	८०००
३६६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००२७३३२९४	२०१३०८०४०१०९५	सुन्ना खाँ	महिला	२०१३-०९-०३	६३	७	१७६४०	८०००
३६६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००९४१७४८९	२०१४०५१५००८०८	सुरसता कोरी	महिला	२०१४-०५-१५	६२	७	५५२	८०००
३६६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४२-००००४९०४९२४	२००७१२३०५२०८९	हियाबूल खाँ	महिला	२००७-१२-३०	६९	७	१६८१५	८०००
३६६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४३-००००३१४२००९	२०१४०८१०००६५४	आमना पठानिन	महिला	२०१४-०८-१०	६२	८	२८९१४	८०००
३६६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४३-००००९७१२४२३	२०१५०५१००१०४४	आमीना साई	महिला	२०१५-०५-१०	६१	८	७४६	८०००
३६६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४३-००००८२०४०१७	२०१५०५१९००११२	कलावती पाध्या	महिला	२०१५-०५-१९	६१	८	११७८	८०००
३६६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४३-००००७९९६६६९	२०१३०११७००१३१	कुन्नी शेष	महिला	२०१३-०८-१७	६३	८	१६६	८०००
३६७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४३-००००४९१३६१३	२००८०९१७००४८५	कोइली कसाई	महिला	२००८-०९-१७	६८	८	६६३०४३४७९	८०००
३६७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४३-००००८०२८२७९	२००८१०१०००६३७	खतिना पठानिन	महिला	२००८-१०-१०	६८	८	१२१४	८०००
३६७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४३-००००३८९९१८	२००८१२३०५३५६४	गंगाजमुना उपाध्याय	महिला	२००८-०१-१०	६९	८	८५	८०००
३६७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४३-००००९०५७४७५	२०१०१०१५०१८९५	जगरता पठानीन	महिला	२०१०-१०-१५	६६	८	१६४	८०००
३६७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-८५२३१०३१००२०२०५	२०१२०४०६०१६४६	जन्नतुल पठानिन	महिला	२०१२-०४-०६	६४	८	३२	८०००
३६७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४३-००००११०७०६९	२०१९०८१०००३९८	जमुना जैसि	महिला	२०१२-१२-२०	६४	८	८३	८०००
३६७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४३-००००१०६२८३३	२००५१२३०६८१५४	जैगुन्नी खाँ पठानी	महिला	२०११-०६-०७	६५	८	२५८०	८०००
३६७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४३-०००००५६०५३९	२०१११११६००१९८	जैसल निसा शेष	महिला	२०११-११-१६	६५	८	३४६७३	८०००
३६७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००५२७३५५२	२०१६०१०५०१५१२	तसलीमा खातून खाँ	महिला	२०१६-०१-०५	६१	८	६६३०४३१३१८	८०००
३६७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४३-००००४८३११६६	२०१४०१०१०१९८७	नज्जुल खाँ	महिला	२०१४-०१-२४	६२	८	३२३६१	८०००
३६८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४३-००००५६५३८००	२०१२०११०००९७६	नाजमा खाँ	महिला	२०१२-०१-१०	६५	८	२०३७७	८०००
३६८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४३-००००२२२१७७९	२००११२३१२००५३	नूर ऐनवा खाँ	महिला	२०१५-०४-२७	६१	८	१५८	८०००
३६८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४३-००००५९६२६३५	२०१०१२३०५८४७८	फातमा नाउ	महिला	२०१०-१२-३०	६६	८	८३१०	८०००
३६८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४३-००००४४०७४८८	२०१६०६२०००१६५	फातमा वेगम दर्जी	महिला	२०१६-०६-२०	६०	८		८०००
३६८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००८११९८१९	२०१५१२३०७०५६३	बुदया थारु	महिला	२०१५-१२-३०	६१	८	१५४४४	८०००
३६८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००६८९३५१५	२००८०४१४००५७४	बुधी पठानिन	महिला	२००८-०४-१४	६८	८	१३८९	८०००
३६८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४३-००००१०१२८३३	२००५०७१२००४४५	बेगम खाँ	महिला	२०१०-०७-१२	६६	८	१२१४	८०००
३६८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४३-००००९५३५८०४	२००९०७१७००२५५	मजुमा खाँ	महिला	२००९-०७-१७	६७	८	३१८	८०००
३६८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००७०९४७६९	२०१३०४०५०१५१२	मुन्नी कसाई	महिला	२०१३-०४-०५	६३	८	६६३०४३१६	८०००
३६८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००८०६२१३८	२००७०५१००३०८८	मैकी बेगम	महिला	२०१६-०२-३०	६१	८	३६०६१	८०००
३६९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४३-००००६५५११६५	२००७०८०३००२९९	मैभुना पजबल	महिला	२००७-०८-०३	६९	८	१३३०	८०००
३६९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४३-००००६४२८२३५	२०१४१००५००४७८	रामकली बुढामगर	महिला	२०१४-१०-०५	६२	८	४९७	८०००

३६९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००४३२०२५१	२०१४०८१५०२०६३	विष्णुमाया पौडेल	महिला	२०१४-०८-१५	६२	८	२०११५६	८०००
३६९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४३-००००८३९७०९५	२०१३०८१८०००८९	श्रीमति यमकला ढकाल	महिला	२०१३-०८-१८	६३	८	५५	८०००
३६९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४३-००००३३१६७७९	२००००११००३७३६	सकिना खाँ	महिला	२००८-०७-१५	६८	८	१२१६	८०००
३६९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००९०५१२६१	२०१३०७१०००९८९	सहबीना खाँ	महिला	२०१३-०७-१०	६३	८	१२२२	८०००
३६९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४३-००००३२३९६०६	२००१०४१००२३३४	साकरुन खाँ	महिला	२००८-०४-१०	६८	८	२०५	८०००
३६९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००२४१०८३६	२००८०११००३१२७	साकरुन पठानिन	महिला	२००८-०१-१०	६९	८	५०८	८०००
३६९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००७६५९५५९	२००४०१०२०२३६४	सुजनी थरुनी	महिला	२००९-०१-०२	६८	८	६२	८०००
३६९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४३-००००४११३८७९	१९९८०७१४००५६२	सैकुला खाँ	महिला	२०१३-०४-१७	६३	८	१९४	८०००
३७००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००४३०१८७०	२००८०४१००३४८२	सैफुला पठान	महिला	२००८-०५-१०	६८	८	१५८४०	८०००
३७०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-२०५-००००६१३९५५७	२०१५०८१७००२४३	हाजरा पठानिन	महिला	२०१५-०८-१७	६१	८	५८२८	८०००
३७०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६५-४३-००००६२२३५१७	२००८०२०५०११८६	हाजरा पठानिन	महिला	२००८-०२-०५	६९	८	८७५५	८०००
३७०३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००७५२७४०	२०३१०१०४००७२२	अमृता थापा	महिला	२०३१-०१-०४	४६	१	२६०७	८०००
३७०४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००९५२२७३९	२०२००५०३००३३२	अरुणा ठाकुर	महिला	२०२०-०५-०३	५६	१	१३७०७	८०००
३७०५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००८४४१७५५	२०३२०३०५००२८५	उमा थापा	महिला	२०३२-०३-०५	४५	१	१६९८०	८०००
३७०६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००२०८७४१६	२०२५०४१००१५२२	उमा देवी थापा	महिला	२०२५-०४-१०	५१	१	६६३०३९९५	८०००
३७०७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००८४०८४३६	२०२८१२३००९००२	उषा देवि विश्वकर्मा	महिला	२०२८-१२-३०	४८	१	१३८६	८०००
३७०८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००९५६०६९५	२०३५०५१३०००८९	ओम माया राना	महिला	२०३५-०५-१३	४१	१	६६३०३९१७४	८०००
३७०९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००२९८५३६२	२०४५०३०१००४०१	कमला बस्नेत शाही	महिला	२०४५-०३-०१	३२	१	६६३०३९७४	८०००
३७१०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००२९५५३५९	२०२८०११५००८१५	कमलादेवी भण्डारी	महिला	२०२८-०१-१५	४९	१	३३०६	८०००
३७११	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००७४३९०३७	२०३३०३००५९२३	कलि थापा	महिला	२०३३-०३-३०	४६	१	१२४६	८०००
३७१२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-०००००४९६२९	२०३४१११८००७१	कल्पना आले	महिला	२०३४-११-१८	४२	१	१०८२६	८०००
३७१३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-०२९०३१५२९०९१०२६	२०१६१२३०६३०२३	कृष्ण देवी बस्नेत	महिला	२०१६-१२-३०	६०	१	२८७५५	८०००
३७१४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८८६९१४४	२०२५१११५०११४९	कृष्णा मगनी	महिला	२०२५-११-१५	५१	१	३५३०१०१८	८०००
३७१५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००६४१५७५९	२०४२०२११०००४५	कोसिला थापा	महिला	२०४२-०२-११	३५	१	६६३०३९२०६	८०००
३७१६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-९०३५११२१११९१०२२	२०४५०११४०१२७३	गंगा कुमारी राना	महिला	२०४५-०१-१४	३२	१	६६३०३९१२७	८०००
३७१७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००९८३१६२	२०३६०२०५००१९७	गणेश कुमारी थापा	महिला	२०३६-०२-०५	४१	१	२३१	८०००
३७१८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००६९५७३६७	२०२००११५०१२०८	गुभि मगर	महिला	२०२०-०१-१५	५७	१	६३८४	८०००
३७१९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००१७३४२८८	२०३७०३१५०१५१३	गौरी सुनार	महिला	२०३७-०३-१५	४०	१	६३३०२७१८	८०००
३७२०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००२४६१८८५	२०४१०८१६००१५९	गौमति थापा मगर	महिला	२०४१-०८-१६	३५	१	२१०९८	८०००
३७२१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००४०८९९२३	२०४११११३०००८५	गौरी शाही थापा	महिला	२०४१-११-१३	३५	१	६६३०३९१११	८०००
३७२२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८२३७३४७	२०२१०८१२००६१४	गौरीमाया विश्वकर्मा	महिला	२०२१-०८-१२	५५	१	६६३०३९१११	८०००
३७२३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००१८७२०३९	२०३११११२०००५४	चन्द्र कुमारी थापा	महिला	२०३१-११-१२	४५	१	४४१६	८०००
३७२४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००५४१९८४३	२०३४०१०५००४३४	चम्पा राना	महिला	२०३४-०१-०५	४३	१	६२९१	८०००
३७२५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००१११६०१२	२०३२०११८००२०९	चित्रकला थापा मगर	महिला	२०३२-०१-१८	४५	१	६६३०३९११३	८०००
३७२६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००८९६४६१८	२०३०१२३००५८९९	चेत कुमारी राना	महिला	२०३०-१२-३०	४६	१	१२२४	८०००
३७२७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००९२३९२१८	२०१७१०११००१९८	छली घले	महिला	२०१७-१०-११	५९	१	१२६८	८०००
३७२८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००४६०६६३	२०६१०१०४००६४६	जल कुमारी सिजाली	महिला	२०४२-०६-१३	३४	१	६६३०३९१२०३	८०००
३७२९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८५१३०८७	२०१७१२३०३९१४३	जान कुमारी राना	महिला	२०१७-१२-३०	५९	१	७१६७	८०००
३७३०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००७८२६०४८	२०३५०४२९००१०४	तिला थापा	महिला	२०३५-०४-२९	४१	१	६६३०३९३३	८०००
३७३१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००५०८२४४०	२०२७०४०६००१४१	तुलसि थापा	महिला	२०२७-०४-०६	४९	१	३४२	८०००
३७३२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००४०३९४६५	२०३९०६०६००३२३	तेज कुमारी थापा	महिला	२०३९-०६-०६	३७	१	६६३०३९१७	८०००
३७३३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-६५७५९०३०३००२०२४१	२०१९०५०६०१३८२	दिपा देवी घर्ति	महिला	२०१९-०५-०६	५७	१	३९	८०००

३७३४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-०००१४७०१२१	२०१८१२३०१७६३४	दुर्गा देवी क्षेत्री	महिला	२०१८-१२-३०	५८	१	४११९	८०००
३७३५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३८१८०८	२०३०१२१७००३५२	देवी कुमारी थापा सिंजाली	महिला	२०३०-१२-१७	४६	१	२१९०७	८०००
३७३६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००२६९५८८०	२०२७१२३००८१११	देवि सरा थापा	महिला	२०२७-१२-३०	४९	१	१५४५१	८०००
३७३७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६६१७२३९	२०२३१२३०२००६७	देवी माया थापा	महिला	२०२३-१२-३०	५३	१	१४६१५	८०००
३७३८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००३५९२४५९	२०२२०९१९००१६९	धन कुमारी नेपाली	महिला	२०२२-०९-१९	५४	१	४७६०	८०००
३७३९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००९३२०७६१	२०२००८०७००२४४	धनसरा गुरुङ	महिला	२०२०-०८-०७	५६	१	१४८६१	८०००
३७४०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००७६७६४९२	२०२८०११५०२८४५	नन्दकली गुरुङ	महिला	२०२८-०१-१५	४९	१	२८८	८०००
३७४१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००३४७७५२९	२०३३०१२१०००६२	नरमति कुमारी थापा	महिला	२०३३-०१-२१	४४	१	२२६५९	८०००
३७४२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००७८२८८५३	२०२६०६१०००७१२	नरी सुनार	महिला	२०२६-०६-१०	५०	१	१६७२४	८०००
३७४३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००५४३२५३५	२०१८१२३०१७९८४	नरीसरा थापा मगर	महिला	२०१८-०१-१७	५९	१	२९६	८०००
३७४४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००५४२९८४८	२०३७०५०८०००८५	निर्मला शाही	महिला	२०३७-०५-०८	३९	१	१४०६५	८०००
३७४५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००७७३०२५१	२०३६१११५०१४०१	नेहा सिंह ठकुरी	महिला	२०३६-११-१५	४०	१	६६३०३९२२१	८०००
३७४६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००८०३२०९५	२०२९०४३१०००३८	पञ्च सुनार	महिला	२०२९-०४-३१	४७	१	११००	८०००
३७४७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००५०३९५७७	२०१८१२३०१७६१८	पवीत्रा देवी नेपाली	महिला	२०१८-१२-३०	५८	१	५९७०	८०००
३७४८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-९१६००१५२९०९१०२४७	२०४५०२७००८८३	पवित्रा कुमारी राना मगर	महिला	२०४५-०५-२७	३१	१	६६३०३९१९५	८०००
३७४९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००९०५२७०	२०३००६१५००५२१	पवीत्रा थापा	महिला	२०३०-०६-१५	४६	१	११८६१	८०००
३७५०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००६३६८७०६	२०१७१२३०१६५७३	पवीत्रा सिंह थापा	महिला	२०१७-१२-३०	५९	१	१२२८४	८०००
३७५१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००१६८६२३२	२०२४०८१५००५०४	पवीसरा सुनार	महिला	२०२४-०८-१५	५२	१	२३४४५	८०००
३७५२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२४७५११७२९०९१०२६२	२०५७११२०००८६२	पुनम थापा	महिला	२०५७-११-२०	१९	१	६६०१७६०४८००	८०००
३७५३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००३०६५९५१	२०२६०२१४००१०९	पुष्पा कुमारी थापा (घले)	महिला	२०२६-०२-१४	५१	१	२४११४५५	८०००
३७५४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००९६५५९१	२०२७१२३०१२९०९	प्रेम कुमारी थापा	महिला	२०२७-१२-३०	४९	१	१३८२	८०००
३७५५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००३६८१२६२	२०३७१००८००९३	फते कुमारी जैसि	महिला	२०३७-१०-०८	३९	१	१०४१८	८०००
३७५६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००३६६८९६२	२०३३०९२२०००८७	बसन्ति आले	महिला	२०३३-०९-२२	४३	१	७९६	८०००
३७५७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८४६५११३	२०२७०६२२००३०९	बाल कुमारी सुनार	महिला	२०२७-०६-२२	४९	१	६६३०३९२७७	८०००
३७५८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००५६६५८१६	२०१६१२३०४९०४५	बिर शोभा राना	महिला	२०१६-१२-३०	६०	१	४१७६	८०००
३७५९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००२०३३१८	२०२६१२३००९८५७	बिष्णु कुमारी राना	महिला	२०२६-१२-३०	५०	१	१३९८३	८०००
३७६०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००२५४१६६६	२०३१०२०३००१३६	बिष्णु कुमारी रावत	महिला	२०३१-०२-०३	४६	१	१९१८६	८०००
३७६१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००८७५३८३६	२०१८०३०४००३७८	बिष्णु माया राना	महिला	२०१८-०३-०४	५९	१	१६०६६	८०००
३७६२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००९९१९१७५	२०३५१२३००३६९५	बिष्णुमाया गुरुङ	महिला	२०३५-१२-३०	४१	१	७०६७	८०००
३७६३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८४१५१५	२०२११०१००७९६	भद्र कुमारी कार्की	महिला	२०२१-१०-१०	५५	१	११८५	८०००
३७६४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-०००००१२१९५९	२०१८१२३०१७६२६	भबिसरा थापा	महिला	२०१८-१२-३०	५८	१	१९०९	८०००
३७६५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००९७२७९४	२०२२०८०४००२२१	भबिसरा सुनार	महिला	२०२२-०८-०४	५४	१	३१६	८०००
३७६६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६२४५१५४	२०१८०११४००५८७	मन कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	२०१८-०१-१४	५९	१	३१९	८०००
३७६७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००५७२४३६२	२०२३०११५००७३३	मन कुमारी सिंह	महिला	२०२३-०१-१५	५४	१	१२०५	८०००
३७६८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००७२४३३६५	२०२८१२३०००१६४	मनकला श्रेष्ठ	महिला	२०२८-१२-०३	४८	१	६६१०३९१०	८०००
३७६९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००२९५३७९८	२०२२१२०२०००६२	मनमाया श्रेष्ठ	महिला	२०२२-१२-०२	५४	१	६६०१७१००१८	८०००
३७७०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३३९७१९१	२०२१०१३००२२१	मनिसरा गुरुङ्गा घले	महिला	२०२१-०२-१३	५६	१	३६२७	८०००
३७७१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००२३२५१७	२०४००९२३००२४७	माया कुमारी रावत	महिला	२०४०-०९-२३	३६	१	६६०१७१०७९२२	८०००
३७७२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००३२५९२३३	२०१९०३०२००२५५	माहारानी थारु	महिला	२०१९-०३-०२	५८	१	६६१०३९	८०००
३७७३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००७७७६९२४	२०२७०५२४००३९८	मिना कुमारी थापा	महिला	२०२७-०५-२४	४९	१	३९३७	८०००
३७७४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००८७३३५६४	२०३४०४०१००६४३	मिना कुमारी सुनार	महिला	२०३४-०४-०१	४३	१	६६०४३४६	८०००
३७७५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००४६८६०४८	२०२७०९१३४०१५३	मुन्ना राना	महिला	२०२७-०९-१३	४९	१	६६१०३९४४३	८०००

३७७६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८९४६८५३	२०१७०१०५०२४६८	मैया शाही	महिला	२०१७-०१-०५	६०	१	३४१	८०००
३७७७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६७०७७७७	२०१७१२३०३९१२७	मोती कुमारी रोका	महिला	२०१७-१२-३०	५९	१	२६७२	८०००
३७७८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००५४६६५३८	२०२०२०२५००५६९	यममाया थापा	महिला	२०२०-०९-२५	४८	१	१४००४४४१	८०००
३७७९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००८२८६०८९	२०३९०६०५००३५८	रत्ना कुमारी चन्द	महिला	२०३९-०६-०५	३७	१	१०७७०३	८०००
३७८०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३१३९५७८	२०१६१२३०५८५९४	लक्ष्मी देवी थापा	महिला	२०१६-१२-३०	६०	१	८७७९	८०००
३७८१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८२४८४६४	२०२००१११००५९३	लक्ष्मी शर्मा	महिला	२०२०-०१-११	४९	१	४०५४	८०००
३७८२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००५५३६८९६	२०१८०८०५००२६७	ललि कुमारी सुनार	महिला	२०१८-०८-०५	५८	१	१३५९	८०००
३७८३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००३७८४९७२	२०१६१२३०३२४६२	ललिता देवि थापा	महिला	२०१६-१२-३०	६०	१	१३२५	८०००
३७८४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००५६६८४७	२०२३०१०५००९०८	वसन्ती देवी वि.क.	महिला	२०२३-०१-०५	५४	१	७०४९	८०००
३७८५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००६००८७२१	२०२००५०८००३३९	वालि देवी गुरुड	महिला	२०२०-०५-०८	५६	१	४६९	८०००
३७८६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६९४७९७०	२०३९०८१७००५१६	शान्ती गुरुड	महिला	२०३९-०८-१७	३७	१	६६३०३९२०	८०००
३७८७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००७८९५२५०	२०१७१२३०३९१३५	शान्ती देवी राना	महिला	२०१७-१२-३०	५९	१	१३१७७	८०००
३७८८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००२२३३७३७	२०१७१२३०४७७८१	शिला खनाल	महिला	२०१७-१२-३०	५९	१	५२०६७४०३१७५	८०००
३७८९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००८६७६०४९	२०२३०६०४००१०८	श्याम प्यारी थापा	महिला	२०२३-०६-०४	५३	१	४२१	८०००
३७९०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००६६४७७२	२०१८१२३०१८१३७	श्यामकुमारी सिंह शाही	महिला	२०१८-१२-३०	५८	१	४१८७	८०००
३७९१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-६३७२११७०२००२८१	२०२०१०२००१४८२	श्रीमाया गुरुड	महिला	२०२०-१०-२०	५६	१	१८८८६	८०००
३७९२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००१२७८९६८	२००७१२३११७७७	सनसरी देवी गुरुड	महिला	२०१७-१२-३०	५९	१	१५८३।२२१२९	८०००
३७९३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००३१९७२५२	२०३७०५०७००१६२	सिता कुमारी राना मगर	महिला	२०३७-०५-०७	३९	१	६६३०३९३९	८०००
३७९४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००८२६६८८१	२०१९१००३००१६७	सुखी राना	महिला	२०१९-१०-०३	५७	१	२४६१३	८०००
३७९५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००८२६६९०२	२०२९०६०००१३४	सुमन के.सी	महिला	२०२९-०९-०८	४७	१	१२०८	८०००
३७९६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००४३१२५३१	२०३१०१११००५११	सुसिला गुरुगं	महिला	२०३१-०१-११	४६	१	१७३७	८०००
३७९७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००९५६९६४६	२०२२१२३०११४२३	हरिकला आले	महिला	२०२२-१२-३०	५४	१	१४३८९	८०००
३७९८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००७२७००८	२०३००४१५०१८१३	हेमा कुमारी आले	महिला	२०३०-०४-१५	४६	१	७२१९	८०००
३७९९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००८७२१८७	२०३४१२०४०००८७	अमृता खत्री	महिला	२०३४-१२-०४	४२	२	७१९४	८०००
३८००	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००४३३५३३०	२०१८१२३०१७६४२	अमृता खत्री	महिला	२०१८-१२-३०	५८	२	१२१७	८०००
३८०१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३०८९२१२	२०१८०१००२१८३	अमृता सुनार	महिला	२०१८-०८-१०	५८	२	१३६६४	८०००
३८०२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००३२९४३७९	२०२७१२३००८१३९	अम्मा आले	महिला	२०२७-०८-२१	४९	२	१६८	८०००
३८०३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००७७९६६०२	२०२९१२३००५५६३	असारी सुनार	महिला	२०२९-१२-३०	४७	२	२०००३	८०००
३८०४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००१९४३३९६	२०३१०६२१००१०५	इन्द्रा कुमारी सुनार	महिला	२०३१-०६-२१	४५	२	६४४५	८०००
३८०५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००६६३९०६९	२०२६०१०२००५४४	इसरा खत्री	महिला	२०२६-०१-०२	५१	२	१७६	८०००
३८०६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००७८५५६८४	२०२३१२३०१०४०७	इन्द्रकली सुनार	महिला	२०२३-१२-३०	५३	२	९२९	८०००
३८०७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००७५९५४१४	२०२७०९१५००३२३	उमा योगी	महिला	२०३७-०९-१५	३९	२	१४१२३	८०००
३८०८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-०००००८७४७९	२०४५११०५००६०३	उषा किरण चन्द	महिला	२०४५-११-०५	३१	२	६६१०३१९४	८०००
३८०९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००७५१३८३८	२०१७१२३०१६६०४	उषा चन्द	महिला	२०१७-०२-१५	६०	२	१४८१	८०००
३८१०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००२४८१२८७	२०२१०६१५००४१३	ओक कुमारी धिताल	महिला	२०२१-०६-१५	५५	२	६४	८०००
३८११	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००५५२६०२०	२०२८०७१५०१६३८	कम कुमारी बस्नेत	महिला	२०२८-०७-१५	४८	२	१३३०	८०००
३८१२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-८३३३०११३०१९१०२१३	२०४११२८००६८३	कमला कुमारी चन्द	महिला	२०४१-११-२८	३५	२	४९३२६	८०००
३८१३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००७२९८५६८	२०४१०३०५००२८६	कमला मल्ल	महिला	२०४१-०३-०५	३६	२	६६०२८।३६	८०००
३८१४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००३९००६०६	२०२८१२३००९०३६	कमला राना क्षेत्री	महिला	२०२८-१०-१५	४८	२	२७९७।०५	८०००
३८१५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३००५२१५२९०९१०२१३	२०५११००८०१००१	कमला वरै थापा	महिला	२०५१-१०-०८	२५	२	६६०१७४०६७८७	८०००
३८१६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००४२५६४३३	२०३८०१०७००१३४	कमला सुनार	महिला	२०३८-०१-०७	३९	२	७९८३	८०००
३८१७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-०००००६९२७८	२०१९१२३०४१०७७	कलावति मगर	महिला	२०१७-१२-३०	५९	२	१३१७३	८०००

३८१८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००१७६४३८७	२०४१०७१०००११३	कलावती महतो	महिला	२०४१-०७-१०	३५	२	१०३८११०५८	८०००
३८१९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३७९९१९०	२०३७१२१२००४१४	कविता भुसाल	महिला	२०३७-१२-३०	३९	२	५५१६	८०००
३८२०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००२०९९१३१	२०२२०७०३०००४	काली खड्का	महिला	२०२२-०७-०३	५४	२	१८८६२	८०००
३८२१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००२२१५१११	२०१७१२३०१७१६३	कुमारी सुनार	महिला	२०१७-१२-३०	५९	२		८०००
३८२२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८६०२०१८	२०४९१२२४००४९७	कृष्ण बस्नेत	महिला	२०४९-१२-२४	२७	२	६६-०१-७२-००६६२	८०००
३८२३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००९१४९४३७	२०२६०२०१००२३९	कौमती रोका मगर	महिला	२०२६-०२-०१	५१	२	१९९	८०००
३८२४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००१४७४९३८	२०१६१२२८००१७४	कौशिला देवी थापा	महिला	२०१६-१२-२८	६०	२	०६९०७०१	८०००
३८२५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००२४७४२५४	२०१६१२३०२०५५८	कौशिला देवी थापा	महिला	२०१६-१२-३०	६०	२	७६७६	८०००
३८२६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००४४७८१८१	२०१६१२२८००१६६	कौसीला साकिनी	महिला	२०१६-१२-२८	६०	२	४५४७	८०००
३८२७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००४६३१७०३	२०२९०९१९००६५	खगीसरा घले गुरुगं	महिला	२०२९-०९-१९	४७	२	३०३८७४१७८	८०००
३८२८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००२८१७३२८	२०२०१२३०१४९३४	खगीसरा सुनार	महिला	२०२०-१२-३०	५६	२	१८६४८	८०००
३८२९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००८३५६४७	२०१७१२३०१६६४६	खिम कुमारी मन्ल ठकुरी	महिला	२०१७-१२-३०	५९	२	१९२	८०००
३८३०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८१९३१८७	२०३८०४०५००७२८	खिमी परियार	महिला	२०३८-०४-०५	३८	२	६६०१७००६६३३	८०००
३८३१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-०००००७९८५३	२०३००१०१०४०३७	गंगा कुमारी थापा	महिला	२०३०-०१-०१	४७	२	४३७१९२९	८०००
३८३२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००८६८७२९८	२०२०१२३०१४९०३	गंगा गुरुड	महिला	२०२०-१२-३०	५६	२	१०३७	८०००
३८३३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३१०००१३१२००२०३२२	२०१९१२३०४१२८५	गंगा देवी गोदार	महिला	२०१९-१२-३०	५७	२	१३३५१४५३	८०००
३८३४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००१२१९१७४	२०२२०३११००२४३	गंगा देवी ढकाल	महिला	२०२२-०३-११	५५	२	६९३६	८०००
३८३५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००८४२५२०४	२०१६१२३०२०५६६	गंगा माया ओली क्षेत्री	महिला	२०१६-१२-३०	६०	२	२३१२	८०००
३८३६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००२९९८३४	२०२७११०९००३८९	गगनी कामी	महिला	२०२७-११-०९	४९	२	६६३०३८२५५	८०००
३८३७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००७२४९१७६	२०३७०९२०००१०९	गिता सुनार	महिला	२०३७-०९-२९	३९	२	६६।०१।६९।०४१२३	८०००
३८३८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००५७३९१७२	२०३५०२३०००६४	गीता के.सी.	महिला	२०३५-०२-१७	४२	२	४०५६।११६३	८०००
३८३९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००८३३७६७५	२०३४१२३००३६३१	गौरा गुरुड	महिला	२०३४-१२-३०	४२	२	८८६	८०००
३८४०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००२६९४६७२	२०४२०५०५००१७२	चक्रवती शाहा	महिला	२०४२-०५-०५	३४	२	१८२२०	८०००
३८४१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००१०९३६४०	२०२५०४०७००६२२	चन्द्रकला थापा मगर	महिला	२०२५-०४-०७	५१	२	१०७	८०००
३८४२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००७६७३०७७	२०३६१२३००२९४३	चन्द्रकला सुनार	महिला	२०३६-०१-०७	५१	२	२९	८०००
३८४३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००१९८२९४८	२०१८१२३०१७६७५	चन्द्रकली दमाई	महिला	२०१८-१२-३०	५८	२	२९।४	८०००
३८४४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००५९१३०५९	२०५२०२१४००८७३	छलू रावत	महिला	२०५२-०२-१४	२५	२	६६-०१-७४-०७४२२	८०००
३८४५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-५५६४९००१२००२०२५४	२०४४१२०९००८७९	जमुना आले	महिला	२०४४-१२-०९	३२	२	६६-०१-७२-०११७७	८०००
३८४६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००७४११०१२	२०२११११५००६११	जमुना विटालू	महिला	२०२१-११-१५	५५	२	५६१०२७	८०००
३८४७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००२००२४८	२०१९१२३०१३१९३	जमुना हमाल	महिला	२०१९-१२-३०	५७	२	१५७६४	८०००
३८४८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००६४८२०५८	२०२८१२३००९०४४	जयकला मैया	महिला	२०२८-१२-३०	४८	२	३६	८०००
३८४९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००२७२५३८३	२०१७१२३०१६५९६	जयकली सुनार	महिला	२०१७-१२-३०	५९	२	१३२५२	८०००
३८५०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००४०५९७३५	२०१७१२३०१६६१२	जयसरा मगनी	महिला	२०१७-१२-३०	५९	२	१३३०३	८०००
३८५१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००१२३९३३	२०२०१२३०१४८८४	जयसरा सुनार	महिला	२०२०-१२-३०	५६	२	१००२	८०००
३८५२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००६५७९१२	२०२४१२३०१०३८९	जैकली सुनार	महिला	२०२४-१०-१८	५२	२	६६१०२९	८०००
३८५३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००१८५८५९७	२०१८०९१०००४६३	जैसरा थापा	महिला	२०१८-०९-१०	५८	२	२२९७	८०००
३८५४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००३००४३७९	२०२१०४०७००२५	झुमा गिरी	महिला	२०२१-०४-०७	५५	२	१०५	८०००
३८५५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००२७४२२७२	२०२१०४०५००५०२	टिक कुमारी खत्री	महिला	२०२१-०४-०५	५५	२	१३६	८०००
३८५६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००५९००४१९	२०२११२३०१०६४१	टिका कु साकि	महिला	२०२१-०४-१०	५५	२	३१९९	८०००
३८५७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००६१५७६७३	२०२७०११८००१८३	टिकासरा मगर	महिला	२०२८-०१-१८	४९	२	१२८५	८०००
३८५८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३४०६९६३	२०२२०२०६००६१७	ठगनी थरुनी	महिला	२०२२-०२-०६	५५	२	१४६८	८०००
३८५९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३९०२००८	२०२५०२१९००२६६	तिल कुमारी शाहि	महिला	२०२५-०२-१९	५२	२	२११५२	८०००

३८६०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-०००५२४९९०५	२०३००१२५००१९२	तिलसरा गुरुड	महिला	२०३०-०१-२५	४७	२	१४९८	८०००
३८६१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००१२७१०७२	२०३६०१३०००१५५	तिला कुमारी चन्द ठकुरी	महिला	२०३६-०१-०५	४१	२	६६३०३८१५	८०००
३८६२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००२५४५२१५	२०१७०३०९००१९७	तुलसी खत्री	महिला	२०१७-१२-३०	५९	२	२०९८	८०००
३८६३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००२३२३८६४	२०३२०९०५००१५९	तुलसी सिंह ठकुरी	महिला	२०३२-०९-०५	४४	२	२१८०५	८०००
३८६४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-०२२३९००१२००२०३७	२०१९०७१८००५९१	तुलीसरा पुनमगर	महिला	२०१९-०७-१८	५७	२	१४८६८	८०००
३८६५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-०००००७४३०६६	२०२३१२३०१०३९९	तोया देवि थापा	महिला	२०२३-१२-३०	५३	२	१४९४२	८०००
३८६६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००२३४८८३१	२०२४१००२००२८४	दाना कुमारी पौडेल	महिला	२०२४-१०-०२	४२	२	२७६	८०००
३८६७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००५८८१२४८	२०२५०९०६००१२८	दिपावती रासकोटी मगर	महिला	२०२५-१२-३०	५१	२	०६९/०७०/१	८०००
३८६८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००४८९२९४१	२०३४१२०८००२९४	दिल कुमारी सुनार	महिला	२०३४-१२-०८	४२	२	६६३०३८/५७	८०००
३८६९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००८९०६४७	२०१८०१५००९६२	दिल माया गुरुड	महिला	२०१८-०२-१५	५९	२	४७६४	८०००
३८७०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००३३१९३१८	२०२२०२०१००२४६	दीला कुमारी मल्ल	महिला	२०२२-०२-०१	५५	२	१७०	८०००
३८७१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००६९३४७६३	२०४३१२३००१४१२	दुर्गा क सुनार	महिला	२०४३-१२-३०	३३	२	६६३०४४	८०००
३८७२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००८६४७७६६	२०२५०१०४००३१२	दुर्गा कुमारी बुढा मगर	महिला	२०२५-०१-०४	४२	२	३३	८०००
३८७३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००२१२००४७	२०३८०२२००३९३	दुर्गा राना	महिला	२०३८-०२-२०	३९	२	१८३८९	८०००
३८७४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००५९९०३६६	२०२३१२३०१०४२३	देउ रुपा खत्री	महिला	२०२३-०३-०८	५४	२	८८	८०००
३८७५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००१३२५०३४	२०३१०६१२०००७२	देउकली बाठा मगर	महिला	२०३१-०६-१२	४५	२	४५१४५	८०००
३८७६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००६१९४०६५	२०२३०३०८००१९७	देउरूपी खत्री	महिला	२०२३-०३-०८	५४	२	८८	८०००
३८७७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००९५४८३५६	२०३७०१३००००४७	देबु जि.सि.	महिला	२०३७-०१-३०	४०	२	१८४४३	८०००
३८७८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००५२१९३१५	२०२५१२३०१११८६	देवमाया पुनमगर	महिला	२०२५-१२-३०	५१	२	९९१	८०००
३८७९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००६७३७३७३	२०१६१२३०२०५७४	देवि ओली क्षेत्री	महिला	२०१६-१२-३०	६०	२	१०५९	८०००
३८८०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००६४८५१८५	२०१९१२३०१३१८५	द्रुपति शर्मा	महिला	२०१९-१२-३०	५७	२	१२४७	८०००
३८८१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००५५४७७०६	२०१९१२३०१३२०१	द्रुपती नाथ योगी	महिला	२०१९-१२-३०	५७	२	१५१२	८०००
३८८२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००६४९३७१२	२०३५०६१२००३२९	धन कुमारी सुनार	महिला	२०३५-०६-१२	४१	२	२०४७२	८०००
३८८३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००५०५२६५०	२०२४१२३०२७२७६	धन माया पुन मगर	महिला	२०२४-१२-३०	४२	२	१४३७२	८०००
३८८४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००३७८३६२	२०४००५११०००५९	धन सरा बस्नेत	महिला	२०४०-०५-११	३६	२	६५१०११५१	८०००
३८८५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००३०१५७७२	२०२७०११४००१६१	धन सरी सुनार वीश्वकर्मा	महिला	२०२७-०८-१५	४९	२	१५७३००	८०००
३८८६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००६९३४९५४	२०२३१२३०१०४१५	धनमाया पुन मगर	महिला	२०२३-१२-३०	५३	२	१५५८८	८०००
३८८७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००११०३३६६	२०१८०४०४००२३६	धनमाया मगर	महिला	२०१८-०४-०४	५८	२	३०	८०००
३८८८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००३९८९००४	२०३७११२५००१२९	धनसरा परियार	महिला	२०३७-११-२५	३९	२	६६०१७००३५४	८०००
३८८९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००२५४१२२९	२०१८१२२११०००९२	धमीष्ठा कामी	महिला	२०१८-१२-२१	५८	२	७३६२	८०००
३८९०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-१५९३०१७०११९१०२१४	२०३००९१५०१७९६	धर्म कुमारी रावत क्षेत्री	महिला	२०३०-०९-१५	४६	२	१३२९९	८०००
३८९१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००८१०७१०३	२०२३०९१०००१९३	नन्दकला कामी	महिला	२०२३-१२-३०	५३	२	०६९/०७०/१	८०००
३८९२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००१९९२७४६	२०२३१२३०१०३७३	नन्दकला कामी	महिला	२०२३-१२-३०	५३	२	१४४४	८०००
३८९३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००२०१४४०३	२०१६१२३०२१०६९	नन्दादेवी थापा	महिला	२०१६-१२-३०	६०	२	२०२२०	८०००
३८९४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००४७०९७०३	२०१७१०१६००१९७	नन्नकला बुढा	महिला	२०१७-१२-३०	५९	२	८३	८०००
३८९५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००३६९३२८१	२०५२०९१०००१८१	नर्बदा बडवाल	महिला	२०५२-०९-१०	२४	२	६६३०४४६१७	८०००
३८९६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००३०१४६२३	२०२०१०२००३०६	निर्देबा शर्मा	महिला	२०२०-११-०२	५६	२	१७७	८०००
३८९७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-१४११३१५०२००२०२९८	२०५०१२२८०१४४५	निर्मला कुमारी योगी	महिला	२०५०-१२-२८	२६	२	६६-०१-७२-०४२००	८०००
३८९८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००१६९०२७९	२०५५०७२९००३४५	निर्मला बि.क	महिला	२०५५-०७-२९	२१	२	६६०१७४०५७५६	८०००
३८९९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८५४१०१८	२०३७१०२७००२३४	पम्फा शाही	महिला	२०३७-१०-२३	३९	२	३१४५	८०००
३९००	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-०००००८१२०३६	२०२४०११२००२३४	पवि सरा थापा	महिला	२०२४-१०-१३	५२	२	१६२	८०००
३९०१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३०८७७५४	२०२५०९१०००७२४	पवित्रा वली क्षेत्री	महिला	२०२५-०९-१०	५१	२	२८०	८०००

३९०२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-०००३५५५५०	२०२४०५०६००२१२	पशुपति थरुनी	महिला	२०२४-०५-०६	५२	२	७६१६	८०००
३९०३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००९०००९८०	२०२६०४१६००१२६	पानमती नेपाली	महिला	२०२६-०४-१६	५०	२	२०१९०	८०००
३९०४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००७६६७९८९	२०५२०८१६००९४१	पार्वती वली बस्नेत	महिला	२०५२-०८-१६	२४	२	६६३०३८२२२४	८०००
३९०५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००११०००२३	२०२१०३१७००५५९	पार्वती कामी सुनार	महिला	२०२१-०३-१७	५६	२	६४३०३६४६४	८०००
३९०६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००१३५४३४१	२०२२१०१४००१३५	पार्वती बुढा क्षेत्री	महिला	२०२२-१०-१४	४४	२	६-११८३	८०००
३९०७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००१७८९६७२	२०५२०८१६००१०६	पार्वती वली बस्नेत	महिला	२०५२-०८-१६	२४	२	६६१०३८१२२४	८०००
३९०८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८५६५९१२	२०३६०११५०१६०२	पूजा दमाई	महिला	२०३६-०१-१५	४१	२	६६-०१-७१-०५४७८	८०००
३९०९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४५७४२१३१२००२०२३२	२०५६१०१३००९५२	पूजा सुनार	महिला	२०५६-१०-१३	२०	२	६६-०१-७४-०२५६७	८०००
३९१०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८७८३०४५	२०१९१२३०२५५२८	पूर्ण देवी घर्ती	महिला	२०१९-१२-३०	५७	२	५५६९	८०००
३९११	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००९३८६२३९	२०३६०१२०००९३३	पूर्ण माया नेपाल	महिला	२०३६-०१-२०	४१	२	२११३	८०००
३९१२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२२२१०१३१२००२०२८७	२०३२०५१००३११२	पूर्ण माया नेपाली	महिला	२०३२-०५-१०	४४	२	६६३०३८१५०	८०००
३९१३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००२९०२९४६	२०३१०५२४००१४३	पुष्पा थापा मगर	महिला	२०३१-०५-२५	४५	२	६६३०३८२५७	८०००
३९१४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००९५६३९०८	२०४३१२३००१४२३	प्रजा रसाइली	महिला	२०४३-१२-३०	३३	२	२३००४	८०००
३९१५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००८०८८०७८	२०३७०५२६००५३	प्रेम कु महतो	महिला	२०३७-०५-२६	३९	२	७०६०	८०००
३९१६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००४३३१९८३	२०२६००२००२८	प्रेम कुमारी क्षेत्री	महिला	२०२६-०८-०२	५०	२	५०	८०००
३९१७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००८५०५१४९	२०२०१२३०१४९१८	फुलमती तमाङ्ग	महिला	२०२०-०७-१५	५६	२	१७०७७	८०००
३९१८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००४७४७४४२	२०१७१२३०२६९६७	बडाउरे कमेली	महिला	२०१७-१२-३०	५९	२	१०१	८०००
३९१९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००१५०७२८३	२०३००२०६००४५३	बद्ध कुमारी बि.क.	महिला	२०३०-०२-०६	४७	२	६६३०३८१८८	८०००
३९२०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००३३८१४५६	२०२५०१२६०००५७	बनमती कु राना	महिला	२०२५-०१-२६	५२	२	६०८	८०००
३९२१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००५५५१०४७	२०२४१२३०१०३७१	बलि कुमारी सार्कि	महिला	२०२४-१२-३०	५२	२	५१३	८०००
३९२२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००६७९३३०	२०३००५१५००६२२	बसन्ती थारु सार्की	महिला	२०३०-०५-१५	४६	२	०६९/०७०/१	८०००
३९२३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६२३५८५१	२०३८०४१५०२१११	बाल कुमारी खड्का	महिला	२०३८-०४-१५	३८	२	८६३७	८०००
३९२४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-०००००५४७२३२	२०२३०५१८००७३८	बिन्द्रा बुढा क्षेत्री	महिला	२०२३-०५-१८	५३	२	१०६५	८०००
३९२५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००६२३०४४३	२०१८१२३०१७६६७	बेल मैता	महिला	२०१८-१२-३०	५८	२	६५०७१६३७८	८०००
३९२६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००९५७४८८२	२०१८१२३०१८०३८	बेलमती सिंह	महिला	२०१८-१२-३०	५८	२	६४०७७६	८०००
३९२७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००३६५०१७७	२०१७०१०३००३४३	बैशाकी बुढा	महिला	२०१७-०१-०३	६०	२	१९६	८०००
३९२८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००७२७४७३८	२०२६०४२७०००९९	भद्री बुढा	महिला	२०२६-०४-२७	५०	२	६५	८०००
३९२९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००७४१७३२	२०३००५२०००१६८	भर माया गुरुङ	महिला	२०३०-०५-२०	४६	२	६६१०१६९१०३०४८	८०००
३९३०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००४९०५६९३	२०३५१००१०१२६४	भवीसरा ददेल	महिला	२०३५-१०-०१	४१	२	२१२०३	८०००
३९३१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३५७३०१३१२००२०२२१	२०३०१२३०१५३३६	भागिरथा कुमारी वि.सी.	महिला	२०३०-१२-३०	४६	२	९००	८०००
३९३२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००६९९२३१२	२०४०१२३००२६३३	भिम कु दमाई	महिला	२०४०-१२-३०	३६	२	६६१०३८१४५	८०००
३९३३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००७०३३७७	२०४००३१२००१४४	भिम कुमारी दमाई	महिला	२०४०-०३-१२	३७	२	०६९/०७०/१	८०००
३९३४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००३४३०५८०	२०४३१११८००१७१	भूमिसरा राना क्षेत्री	महिला	२०४३-११-१८	३३	२	०६९०७०१	८०००
३९३५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००६१६५८०३	२०२९०१०१००७७१	भूमिसरा ढकाल	महिला	२०२९-०१-०१	४८	२	९९९	८०००
३९३६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००६०८९२१५	२०४३१११८००१६३	भूमिसरा राना क्षेत्री	महिला	२०४३-११-१८	३३	२	६६३०३८	८०००
३९३७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००१९५४२५७	२०३६०१३०००१४८	भुवन कुमारी थापा	महिला	२०३६-१०-२१	४०	२	६६३०३८२७१	८०००
३९३८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००४९८५०३८	२०२०४१८०००४४	मंगरी महतो	महिला	२०२०-१२-३०	४७	२	०६९/०७०/१	८०००
३९३९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००७०८६६३३	२०२००१२८००१२२	मनसरा गिरी	महिला	२०२०-०१-२८	५७	२	३२	८०००
३९४०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००८१२४७२९	२०२१११२०००११६	माया अधिकारी	महिला	२०२१-११-२०	५५	२	११३८९३८	८०००
३९४१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-०३७२९००१२००२०२५३	२०२१०१०३०१०१२	माया थापामगर	महिला	२०२१-०१-०३	५६	२	६६-०१-७१-०१७३२	८०००
३९४२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००३८६१४९	२०३४०३१४००१४३	मिना कुमारी खड्का	महिला	२०३४-०३-१४	४३	२	०६९/०७०/१	८०००
३९४३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००९०५४१२	२०१९०२१३००३५३	मिना कुमारी बुढा क्षेत्री	महिला	२०१९-१२-३०	४७	२	९५६	८०००

३९४४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२४४१२१६०११९१०२९५	२०३३०२१५०१५८९	मिना गुरुडग	महिला	२०३३-०२-१५	४४	२	६६०१७६०४१८३	८०००
३९४५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००८०७७७७२	२०२०१२३०१५१९६	मिना नाथ योगी	महिला	२०२०-१२-३०	५६	२	०६९०७०१	८०००
३९४६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००५७६३१३२	२०३४०३१४००१३५	मीना कु खडका	महिला	२०३४-०३-१४	४३	२	२०३४६	८०००
३९४७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००५०७४४८३	२०२०१२३०१४९६६	मीना नाथ योगी	महिला	२०२०-१२-३०	५६	२	१५२७	८०००
३९४८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००७५५२५९२	२०१८०१३१०००३७	मनी कुमारी सुनार	महिला	२०१८-१२-३०	५८	२	१५९०	८०००
३९४९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००३६८५१२२	२०२४०१०४००२८९	मुन्न कला क्षेत्री	महिला	२०२४-०१-०४	५३	२	०६९०७०१	८०००
३९५०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००९४७७५८४	२०२४०१०४००२६३	मुन्नाकला क्षेत्री	महिला	२०२४-०१-०४	५३	२	१७१	८०००
३९५१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००४४२४१५	२०४१०९२०००६४	मैया लामिछाने	महिला	२०४१-०९-२२	३५	२	६६१०३८९५	८०००
३९५२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००५५९८५९५	२०४५०३१२००९७८	यसोदा बोहरा	महिला	२०४५-०३-१२	३२	२	१६५३९	८०००
३९५३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००९३४२६०७	२०३३१३३००३३४४	यसोदा वली	महिला	२०३३-०१-१६	४४	२	१२५५६	८०००
३९५४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००७२८८९९५	२०२२०१२७००११२	युवा कुमारी ठकुरी	महिला	२०२२-०३-१८	५५	२	११७	८०००
३९५५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४४६२०१९०२००२०२५२	२०१९१२३०४१२२८	रत्ना कुमारी खनाल	महिला	२०१९-१२-३०	५७	२	३२४	८०००
३९५६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००२४९७९९७	२०२४०५०६००२३६	रत्ना सुनार	महिला	२०२४-०५-०६	५२	२	०६९०७०१	८०००
३९५७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००९०६९००१	२०२४०५०६००२२८	रत्ना सुनार	महिला	२०१८-१२-३०	५८	२	१३१६०	८०००
३९५८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३१६५९६१	२०३६०६२०००३५३	राज कुमारी चन्द ठकुरी	महिला	२०३६-०६-२०	४०	२	७३१६	८०००
३९५९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००९५१७५२९	२०२११२३०१०६३३	राधा कुमारी सुनार	महिला	२०२१-०४-०२	५५	२	२८	८०००
३९६०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००९६८६३५२	२०२६१११४००५३५	राधा देवी पौडेल	महिला	२०२६-११-१४	५०	२	१४९५३	८०००
३९६१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००४३८१६८३	२०३४१०१२००१७७	राधीका बस्नेत	महिला	२०३४-१०-१२	४२	२	७८०९९	८०००
३९६२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००२८४२९०५	२०२७०३०३००१२४	राम कुमारी क्षेत्री	महिला	२०२७-०३-०३	५०	२	८३६४	८०००
३९६३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००३१३५०६८	२०४४०३४०००७४	रिनु थापा	महिला	२०४४-०४-१४	३२	२	६५१	८०००
३९६४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००६६९३४३७	२०२११२३०१४६६८	रुद्रा राना	महिला	२०२१-१२-३०	५५	२	२२८४	८०००
३९६५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००५४५५५४४	२०२५०२१०००७९४	रेवती बिष्ट	महिला	२०२५-०२-१०	५२	२	१२६	८०००
३९६६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००२५११९३५	२०१८१२३०१७६८३	लंका कुमारी जैसी	महिला	२०१८-१२-३०	५८	२	१४६२	८०००
३९६७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००७५१९७२८	२०२९०२३०००३४	लक्ष्मी अधिकारी	महिला	२०२९-०२-०१	४८	२	१३६	८०००
३९६८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-९१९०५१६०२००२०३२	२०२७११२८००४३९	लक्ष्मी कुवर	महिला	२०२७-११-२८	४९	२	१५९३३	८०००
३९६९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००४४०५१९६	२०३२११२४००११५	लक्ष्मी ढकाल	महिला	२०३२-११-२४	४४	२	६६३०३८	८०००
३९७०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३५७३३६२	२०२७०२२२००१४२	लक्ष्मी थापा	महिला	२०२७-०२-२२	५०	२	६६०१७३०४४२३०	८०००
३९७१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००४५३९८४८	२०२२०९०७००१७२	लक्ष्मी देवि सुनार	महिला	२०२२-०९-०७	५४	२	६८६५	८०००
३९७२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००६०००५५	२०१७१२३०१६६३८	लक्ष्मी देवी शर्मा	महिला	२०१७-१२-३०	५९	२	४७००	८०००
३९७३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००१३०२५४९	२०३८१०२७००१६६	लता राना	महिला	२०३८-१०-२७	३८	२	६६१०३८१५१	८०००
३९७४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००५७००१०४	२०१९०९०८०००८५	ललिता कुमारी सुनार	महिला	२०१९-१२-३०	५७	२	१३१६	८०००
३९७५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६६५८२२१	२०१९१२३०२८१४२	लाल मती दमाई	महिला	२०१९-१२-३०	५७	२	१५११२	८०००
३९७६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००७९६४९८८	२०३२१११६००१३७	लालीसरा थापा	महिला	२०३२-११-१६	४४	२	१६७९५	८०००
३९७७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००९९७३०५६	२०२७०२०७००२०२	लालुमाया गुरुड	महिला	२०२७-०२-०७	५०	२	१३१०५	८०००
३९७८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००१४५०८२१	२०२०१२३०१४९४२	लितावती खत्री	महिला	२०२०-१२-३०	५६	२	१५७११८१	८०००
३९७९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००४८०५३७२	२०२७०७१५००२४४	लितावती खनाल	महिला	२०२७-०७-१५	४९	२	१२२७-१४१	८०००
३९८०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६९०२२६९	२०२४१२३०२८०५२	वज कुमारी ढकाल	महिला	२०२४-१२-३०	५२	२	१३६६	८०००
३९८१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००३७२३४४५	२०१९१२३०१३२१९	विजुरिया थरुनी	महिला	२०१९-१२-३०	५७	२	११२१४८	८०००
३९८२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००५०५४३७१	२०२६०१०५००७३	विना थारु	महिला	२०२६-०१-०५	५१	२	६६३०३८	८०००
३९८३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००१८२६१०१	२०३००९२२०००९१	विष्णु थापा मगर	महिला	२०३०-०९-२२	४६	२	६६३०३८३	८०००
३९८४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-९४९५४१६०२००२०२४७	२०३००८११००६३३	विष्णु वली	महिला	२०३०-०८-११	४६	२	६६३०३८२२२	८०००
३९८५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००५०७६६०१	२०१९१२३०५८५१३	विस्नु माया थापा	महिला	२०२०-१२-३०	५६	२	१०१८	८०००

३९८६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००१४०३०८६	२०३००१२५००२०८	वीरमा थापा मगर	महिला	२०३०-०१-२५	४७	२		८०००
३९८७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००९४२३३७५	२०१७०२१४००२९८	वैली जैसीनी	महिला	२०१७-०२-१४	६०	२	३५५१४	८०००
३९८८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००४४५०५००	२०२३१२२९००२२३	शनि सुनार	महिला	२०२३-०१-०२	५४	२	०६९/०७०/१	८०००
३९८९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-०००००१११५३	२०२२०१६००१६७	शन्ती देवी सार्की	महिला	२०२२-०८-१६	५४	२	०६९०७०१	८०००
३९९०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-०००००६३१२८४	२०३६०१०७००१२२	शशी ढकाल	महिला	२०३६-०१-०७	४१	२	९९६६	८०००
३९९१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००५२०७४९८	२०२२१२३०११२९३	शान्ति देवि सार्की	महिला	२०२२-०८-१६	५४	२	६५१०१३	८०००
३९९२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००९९९४६८८	२०४८१०११००६२३	शान्ती परियार	महिला	२०४८-१०-११	२८	२	६६१०४४१४३३	८०००
३९९३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००९८१४६९४	२०१८१२३०२४९५२	शेषु सुनार	महिला	२०१८-१२-३०	५८	२	१०५०	८०००
३९९४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००८६३०५२२	२०३४०१०७००१०९	श्याम क थापा	महिला	२०३४-०१-०७	४३	२	६६१०३९	८०००
३९९५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००९१५०६८३	२०२६१२३०१८२६२	श्रीमती पदम कला सुनार	महिला	२०२६-१२-३०	५०	२	१५७३५	८०००
३९९६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००३०५५१०१	२०२६०८१६००९३	श्रीमती मीना सिंह ठकुरी	महिला	२०२६-०८-१६	५०	२	१४	८०००
३९९७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८३२७५४३	२०३४०३०५००८५१	श्रीमती रुपा सुनार	महिला	२०३४-०३-०५	४३	२	८२	८०००
३९९८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००७२३५३८१	२०२६०१०८००१५२	समुन्द्रा खत्री	महिला	२०२६-१२-३०	५०	२		८०००
३९९९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००३११४२१४	२०२३१२३०१०३८१	सावित्री कामी	महिला	२०२३-१०-१५	५३	२	६६३०३८	८०००
४०००	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००६६०२५१३	२०२१०२२०००१०२	सावित्री कुमारी योगी	महिला	२०२३-०२-०४	५४	२		८०००
४००१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००७२९९८५०	२०४८०७०४००४५९	सिता परियार	महिला	२०४८-०७-०४	२८	२	६६०१७४०७७७६	८०००
४००२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००१४४८१८७	२०२७०२१२००१४३	सीता कुमारी पुन मगर	महिला	२०२७-१२-३०	४९	२	८६९	८०००
४००३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००१८३७६०१	२०३५१०१६००११६	सीता खड्का	महिला	२०३५-१०-१६	४१	२	९६०३	८०००
४००४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००३२५३९१०	२०१९१२३०१३१७७	सुकमाया घले	महिला	२०१९-१२-३०	५७	२	१५०६	८०००
४००५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००७३०८३३	२०१८०३०२०३८८	सुकमाया दलामी	महिला	२०१८-०३-०२	५९	२	४१३०३२।२	८०००
४००६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००३९१६५५७	२०३२०९१५००१९३	सुन्दरी थारु	महिला	२०३२-०९-१५	४४	२	१९०२९	८०००
४००७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००६६२५३९२	२०५२०५२३००१२५	सुबद्रा शाह	महिला	२०५२-०५-२३	२४	२	६६०१७१०७०९१	८०००
४००८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००५९५००५१	२०५५०१२५००३५३	सुमित्रा देवी उपाध्याय	महिला	२०५५-०१-२५	२२	२	१३५५८	८०००
४००९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००४०९६५७४	२०३८११५०१२७४	सुमित्रा योगी	महिला	२०३८-११-१५	३८	२	६६३०३८५५०	८०००
४०१०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००७७२९५११	२०२५०३१२००७७२	सुष्मा क्षेत्री	महिला	२०२५-०३-१२	५२	२	६६-०१-७४-००४१३	८०००
४०११	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६२७०१२८	२०२१०२१३००२४३	सेतीमाया लामा	महिला	२०२१-१२-३०	५५	२	९५०	८०००
४०१२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००९५४०६८५	२०२६१२३०२००४५	सेतीमाया लामा	महिला	२०२६-१२-३०	५०	२	९८५	८०००
४०१३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-१२६५०१७०२००२०२४३	२०३२०११२००९०५	हरीसरा रानामगर	महिला	२०३२-०१-१२	४५	२	५४४१	८०००
४०१४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००२६६७७०९	२०१७१२३०१६६२३	हिमकला पुन मगर	महिला	२०१७-१२-३०	५९	२	१५१	८०००
४०१५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००१२८५४८७	२०२११२३०१०६५८	हिरा कु थापा	महिला	२०२१-१२-३०	५५	२	१५२९	८०००
४०१६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-५४६१११६१२००२०२४७	२०२२१२३०३५८०२	हिरा खत्री	महिला	२०२२-१२-३०	५४	२	१०४	८०००
४०१७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८५५४८९६	२०३७०११५०१७१५	हेमा थापा मगर	महिला	२०३७-०१-१५	४०	२	६६१०३८७९४	८०००
४०१८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००२४१४२०३	२०३१०५१५००२८१	अञ्जु लामा	महिला	२०३१-०५-१५	४५	३	६६१०१९१६७९	८०००
४०१९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००७६४११२३	२०२६०५१८००१११	अमर कुमारी कुवर	महिला	२०२६-०५-१८	५०	३	१२०१७	८०००
४०२०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००५४६८९४७	२०४२०५१२००१४५	अमृता सुनार	महिला	२०४२-०५-१२	३४	३	११४८६	८०००
४०२१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००१४८६६७०	२०२००७१०००४०६	अमृती बली क्षेत्री	महिला	२०२०-०७-१०	५६	३	९१९२	८०००
४०२२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००५०२६९१७	२०२१०५११००२१५	अम्बिका थापा	महिला	२०२१-०५-२१	५५	३	५००	८०००
४०२३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००३८४७५७०	२०४०१२०८००८५	अस्वनी वी.क.	महिला	२०४०-१२-०८	३६	३	२०६८१	८०००
४०२४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३६१३५५७	२०३१०४१२००३६४	इन्द्रमा खालुन	महिला	२०३१-०४-१२	४५	३	७६३७	८०००
४०२५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३७३८२३८	२०१९१०१२००६१४	इन्द्रमाया गुरुगं	महिला	२०१९-१०-१२	५७	३	३९७	८०००
४०२६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-०००००१९९५२	२०२६०५१९००१३५	इन्द्रमाया निरौला	महिला	२०२६-०५-१९	५०	३	४०६४	८०००
४०२७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००७७७०५८०	२०३०११२१००३३९	इन्दु विश्वकर्मा	महिला	२०३०-११-२१	४६	३	६३९१९	८०००

४०२८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-०००२१२०७३२	२०१९०१२५००८३९	एकमाया थापा मगर	महिला	२०१९-०१-२५	५८	३	६६०	८०००
४०२९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००५६१८५८६	२०२८०४२०००१६५	एकमाया वीश्वकर्मा	महिला	२०२८-०४-२०	४८	३	३९२११८	८०००
४०३०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००९२२४३४२	२०३००२१०००२१६	कमला घर्ती	महिला	२०३०-०२-१०	४७	३	१९२४५	८०००
४०३१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००१८८७७१५	२०२७०२२६००७७	कमला रानामगर	महिला	२०२७-०२-२६	५०	३	६६३०४०८६	८०००
४०३२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००४५९६०२६	२०१८०९१२००१७३	कमला शाहा	महिला	२०१८-०९-१२	५८	३	६६३०४०९८१	८०००
४०३३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००५७९४५७५	२०२४०६१०००३३५	कमला देबि सुनार	महिला	२०२४-०६-१०	५२	३	७३३७	८०००
४०३४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००५९८४७१२	२०२५०३१५०२९७९	कला कुमारी बि.क.	महिला	२०२५-०३-१५	५२	३	४५५	८०००
४०३५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-८५८३३१०३६००२०५	२००८०३०७०१५४५	कलावती गिरी	महिला	२००८-०३-०७	६९	३	१२९३-३६११८	८०००
४०३६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००९८९७७१९	२०३३०११००१०४	कल्पना देवि सुनार	महिला	२०३३-१०-११	४३	३	९७१४	८०००
४०३७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००४४०३०१५	२०३२०९१३००१४६	कविता घर्तिमगर	महिला	२०३२-०९-१३	४४	३	३४९४	८०००
४०३८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००५७०८०६८	२०५२०५११०००९६	काजल सुनार	महिला	२०५२-०५-११	२४	३	६६०१७१०५२२४	८०००
४०३९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००८५२६३१०	२०२७०१०००३०६	काली कुमारी	महिला	२०२७-१०-१०	४९	३	५३८	८०००
४०४०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००६२७८५२१	२०२८०५२०००२९५	किसनी चमानी	महिला	२०२८-०५-२०	४८	३	११८७	८०००
४०४१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००२९९९७६	२०२२१२३०११२१७	कुमारी खनाल	महिला	२०२२-१२-३०	५४	३	३३४१०	८०००
४०४२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००५६७३८९५	२०३६१२२८०००९९	कुमारी थापा मगर	महिला	२०३६-१२-२८	४०	३	१४७०	८०००
४०४३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००१८९४१९१	२०२२०८१५०२२८३	कृष्ण कुमारी अर्याल	महिला	२०२२-०८-१५	५४	३	१६	८०००
४०४४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००८४१६५६७	२०१६१२३०२०३७६	कृष्णकुमारी अधिकारी	महिला	२०१६-१२-३०	६०	३	१५१८४	८०००
४०४५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००९०५२९१८	२०१७०५२१००१५५	कृष्णदेवी खत्री	महिला	२०१७-०५-२१	५९	३	८२५१	८०००
४०४६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००८६६३०६	२०२००९०५००१६२	कृष्णवती मिश्र	महिला	२०२०-०९-०५	५६	३	१९७२०५३	८०००
४०४७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००२४१८५११	२०४६१२२४००२९९	कृष्ण बस्नेत	महिला	२०४६-१२-२४	२७	३	६६०१७२००६६२	८०००
४०४८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००९३३६२१६	२०३६०७१६००५२	कोपिला कंडेल	महिला	२०३६-०७-१६	४०	३	३९२६	८०००
४०४९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-०००००५७००५०	२०१८१११९००११४	खीमावती गुरुङ	महिला	२०१८-११-१९	५८	३	५७०	८०००
४०५०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००५९१६६४४	२०२७०८१२००१७३	गंगा देवी कोइराला	महिला	२०२७-०८-२२	४९	३	७३	८०००
४०५१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००३४८५९३०	२०२२१२३०११४३१	गंगा कुमारी थापा	महिला	२०२२-१२-३०	५४	३	१६३१	८०००
४०५२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००५३८००२५	२०१८१२२८००२०४	गंगा कुमारी शाही	महिला	२०१८-१२-२८	५८	३	२०४५१३	८०००
४०५३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००८३२९२३६	२०१८०१२२००२३४	गंगा कुमारी भण्डारी	महिला	२०१८-०१-२२	५९	३	८६३०३	८०००
४०५४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००६२२४२७७	२०३९०५२०००१२८	गंगादेवी सार्की	महिला	२०३९-०५-२०	३७	३	६६१०४०५८	८०००
४०५५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००९८७४६३१	२०३३०८२१००११५	गामती सापकोटा	महिला	२०३३-०८-२१	४३	३	२१४६१	८०००
४०५६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००५२०२२४९	२०३३०४०५००१९३	गिता सुनार	महिला	२०३३-०४-०५	४३	३	१०४०१३७९	८०००
४०५७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००२९३९३७१	२०४६१२२४००५३२	गीता श्रीस (थापा)	महिला	२०४६-१२-२५	३०	३	६६३०४०९२०	८०००
४०५८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००७५२९७७	२०२६१०१५००५६२	गोमा कुमारी ढकाल	महिला	२०२६-१०-१५	५०	३	११९३	८०००
४०५९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००२००१९८०	२०२००२०६००४९६	चन्द्र देवी राना मगर	महिला	२०२०-०२-०६	५७	३	१९	८०००
४०६०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००११२१८२१	२०२००२०६००६३७	चन्द्रा देवि रानामगर	महिला	२०२०-०२-०६	५७	३	१९२०४६८२६	८०००
४०६१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६५२९२३५	२०२४१०१६००२८४	छमकली घर्ती	महिला	२०२४-१०-१६	५२	३	६६३०४०८०७	८०००
४०६२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००६०६६९७०	२०२८०४१६००१४८	छलीमाया थापा	महिला	२०२८-०४-१६	४८	३	६६३०४०३६	८०००
४०६३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८७४४४६४	२०२१०२१६००३९४	जगमाया गुरुङ	महिला	२०२१-०२-१६	५६	३	११०५	८०००
४०६४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००९८३५३२	२०२३१२३०१०६८८	जगमाया सुनार	महिला	२०२३-१२-३०	५३	३	६४९	८०००
४०६५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००१७८११०	२०२२१२३०११५२२	जमुना शर्मा	महिला	२०२२-१२-३०	५४	३	१०८१	८०००
४०६६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००६६७१९४	२०१७१२३०१७००८	झुपा ओली क्षेत्री	महिला	२०१७-१२-३०	५९	३	२७२३	८०००
४०६७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००६५९७८२	२०२८०६२८०००७२	टिका कुमारी थापा	महिला	२०२८-०६-२८	४८	३	६५११	८०००
४०६८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००३७९०७९	२०२२१००५०४९७	टिका कुमारी मगर्नी	महिला	२०२२-१०-०५	५४	३	२००२	८०००
४०६९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३४७०८८९	२०३३०८४००५१७	टिका देवि बि.क	महिला	२०३३-०८-०४	४३	३	९१९८८७७	८०००

४०७०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००९४८६२६०	२०३४०३०४००३२६	टिका वि.क.	महिला	२०३४-०३-०४	४३	३	२२८०६	८०००
४०७१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००३४०४८०५	२०१८१२३०१७५३५	टुल्की खत्री	महिला	२०१८-१२-३०	५८	३	४६५	८०००
४०७२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००४१८८२२२	२०१८१२३०१७९९८	डम्बर कुमारी पौडेल	महिला	२०१८-१२-३०	५८	३	१७३९	८०००
४०७३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००७६५६३६२	२०३८१०२६००७७	ढक्कु खत्री	महिला	२०३८-१०-२६	३८	३	१९२६५	८०००
४०७४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००८५८२४६३	२०३६११२९००७३	तारादेवी खड्काक्षेत्री	महिला	२०३६-११-२९	४०	३	४९८	८०००
४०७५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३४५५३१	२०१७१२०७००२३४	तिथमाया सार्की	महिला	२०१७-१२-०७	५९	३	१३२	८०००
४०७६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००९८७५२१४	२०१७१०१०००३५६	तिल कुमारी काउचा	महिला	२०१८-०२-१९	५९	३	५७८	८०००
४०७७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००३२४७८४५	२०२८१२०२००१६६	तिल कुमारी श्रीस	महिला	२०२८-१२-०२	४८	३	६४१	८०००
४०७८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००८४३७१८२	२०२६१०१०००३८१	तिलमाया काउचा आलेमगर	महिला	२०२६-१०-१०	५०	३	६३७	८०००
४०७९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००५९३५५०	२०२४०५१५००६६६	तिला कुमारी पुन	महिला	२०२४-०५-१५	५२	३	४०८४६५	८०००
४०८०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००५९८४५८३	२०१८०१०५००९८१	तिला देवी रानामगर	महिला	२०१८-०१-०५	५९	३	१८३६७	८०००
४०८१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००९३४२६०६	२०२५०२२५००२१४	तिला मल्ल	महिला	२०२५-०२-२५	५२	३	९००५	८०००
४०८२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००४०१५८६४	२०२२०३१२००५१४	तुलसा परियार दमाई	महिला	२०२२-०३-१२	५५	३	६१६९	८०००
४०८३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००१०४४२३५	२०२६०२०४००३३२	तुलसा राना	महिला	२०२६-०२-०४	५१	३	३२२	८०००
४०८४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००९९९५७५	२०२००१५००५२१	तुलसी देवी पौडेल	महिला	२०२०-०२-१५	५७	३	१०४६	८०००
४०८५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००४८८७४४	२०२७०४२७००१०५	तुलसी सुनार	महिला	२०२७-०४-२७	४९	३	६६१०४०४५१	८०००
४०८६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००६५५३५८१	२०३४०३२००००९३	तुली बूढा क्षेत्री	महिला	२०३४-०३-२०	४३	३	४८०६	८०००
४०८७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००४०२९५८३	२०२०१२०१००२४९	तेजकला पौडेल	महिला	२०२०-१२-०१	५६	३	१००८	८०००
४०८८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६०३४५४७	२०२५०३११०००५३	दिलमाया थापा	महिला	२०२५-०३-३१	५२	३	१४४६	८०००
४०८९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-५२५३२१२०२०१९१०२०७	२०१८०१२८००४२९	दिलमाया राना	महिला	२०१८-०१-२८	५९	३	२४३	८०००
४०९०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००७३२२९२	२०१८०९१५००५४६	दीलमाया गुरुगं	महिला	२०१८-०९-१५	५८	३	६००६	८०००
४०९१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००१०३९१५३	२०२११२३०१०८९८	दीलमाया वीश्वकर्मा	महिला	२०२१-१२-३०	५५	३	११०	८०००
४०९२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००२१३६५२८	२०५३०६२९००८१३	दुर्गा भट्ट	महिला	२०५३-०६-२९	२३	३	३५१०२९६८६	८०००
४०९३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००४९९४५३९	२०२८१२३००८९७४	दुर्गा श्रीसमगर	महिला	२०२८-१२-३०	४८	३	१३५९४	८०००
४०९४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००४१४४९४३	२०१७१२३०१७०६५	देवी कुमारी के सी	महिला	२०१७-१२-३०	५९	३	१३५७२	८०००
४०९५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००२२३९६८६	२०२९११२००१५९	देवी कुमारी थापा	महिला	२०२९-१०-१२	४७	३	२१०१६३५	८०००
४०९६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००६२३३५३८	२०२७१२३००८२६१	धन कली रोका	महिला	२०२७-१२-३०	४९	३	३९४	८०००
४०९७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००२३४९९८०	२०१९०१०५००७७३	धन कुमारी थापा मगर	महिला	२०१९-०१-०५	५८	३	६६३०४०४	८०००
४०९८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००३७४५११८	२०१८१२३०१७४६९	धन देवी गिरी	महिला	२०१८-१२-३०	५८	३	२१५२३५	८०००
४०९९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००६००९७११	२०२७१२३०१०८९	धनकली बुढा	महिला	२०२७-१२-३०	४९	३	३९४	८०००
४१००	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००५२१६१७३	२०३११११०००१४२	धनमाया थापा	महिला	२०३१-११-१०	४५	३	१५१०९	८०००
४१०१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००६८६०१२४	२०१८१२३०१७५५३	धनमाया सार्की	महिला	२०१८-१२-३०	५८	३	४७५	८०००
४१०२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००४८३८३२७	२०२७०७२९००११२	धनसरा थापा	महिला	२०२७-०७-२९	४९	३	२२५२७	८०००
४१०३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००६६८८०७५	२०१९१२३०१३०३७	धनसरी बस्नेत	महिला	२०१९-१२-३०	५७	३	१९०३७	८०००
४१०४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००३६५९८९८	२०३१०९१४००१५३	धर्मालक्ष्मी थापा	महिला	२०३१-०९-१४	४५	३	६०९१	८०००
४१०५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६७०६८०४	२०२७०९१८००२०२	नन्दकला गिरी	महिला	२०२७-०९-१८	४९	३	३४६	८०००
४१०६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००१३८९४७५	२०१९१२२००१६५	नन्दकली सुनार	महिला	२०१९-१२-२२	५७	३	६६०२४	८०००
४१०७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००९५४३२८	२०२७१२३००८०७१	नर्मादेवी बुढाथोकी	महिला	२०२७-१२-३०	४९	३	४२७ बाके	८०००
४१०८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००६१२६६६	२०४६०१२९००१०७	नर्मादेवी बुढाथोकी	महिला	२०४६-०१-२९	३१	३	४२७	८०००
४१०९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००५४०५६५०	२०२८०४२५००१०७	नानकलि खत्री	महिला	२०२८-०४-२५	४८	३	१४५२	८०००
४११०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००७२४१२४४	२०४६०२०४००५६१	नारायणी कुवर	महिला	२०४६-०२-०४	३१	३	६२१	८०००
४१११	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८५४८११०	२०५४०५२५०११३२	निरु खड्का	महिला	२०५४-०५-२३	२२	३	६६०१७२०६७८५	८०००

४११२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-९५७५९००२०१९१०२८३	२०३२१०२३००३१७	निरु सुनार	महिला	२०३२-१०-२३	४४	३	१११७२	८०००
४११३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००६७१११२८	२०१८१२३०१८०४६	निर्मला सिड	महिला	२०१८-१२-३०	५८	३	१२५२	८०००
४११४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००८०७४१०८	२०२७०२१२००१३५	पबित्रा के.सि.	महिला	२०२७-०२-१२	५०	३	७७३	८०००
४११५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-८१९४९००२०१९१०२४९	२०३६०७९९००४६३	पार्वती सुनार	महिला	२०३६-०७-१९	४०	३	३६५१	८०००
४११६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००४८८६४५३	२०३५०५०८००७१	पूर्ण कुमारी आलेमगर	महिला	२०३५-०५-०८	४१	३	६६३०४०९८	८०००
४११७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००९९६८३५४	२०२९१२३००५५४५	पूर्ण कुमारी थापा	महिला	२०२९-१२-३०	४७	३	७५९	८०००
४११८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००८१८९६६७	२०२२१२३०११२२५	पूर्णमाया थापामगर	महिला	२०२२-१२-३०	५४	३	२५२	८०००
४११९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००६९१७०८१	२०२८०२०३००३१४	पूर्णा प्रजा	महिला	२०२८-०२-०३	४९	३	८५२	८०००
४१२०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००१९५१८४७	२०१९०७२४००१३६	प्रसन्ना देवी दवाडी	महिला	२०१९-०७-२४	५७	३	२१५५	८०००
४१२१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३७००४९१	२०३७०५१७००६९८	फुलमाया थापा मगर	महिला	२०३७-०५-१७	३९	३	६३९३७	८०००
४१२२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००३७००१८६	२०२२०६०७००१८६	फुलमाया रिजाल	महिला	२०२२-०६-०७	५४	३	२३०	८०००
४१२३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६२९१२१२	२०३२०११५०२११२	बन्दना रानामगर	महिला	२०३२-०१-१५	४५	३	६६०१७२०२८६६	८०००
४१२४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००६२३५२३२	२०१८०३१४००३५१	बिजयलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०३-१४	६०	३	१५५२	८०००
४१२५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८४४६३०१	२०३५०८२०००६३३	बिन्दु प्रजा	महिला	२०३५-०८-२०	४१	३	६६३०४०२०९	८०००
४१२६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००१७१३५०८	२०२९०५०४००९१७	बिम्बला लामिछाने	महिला	२०२९-०५-०४	४७	३	४१२९	८०००
४१२७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००३७२२३४	२०२५१२३०१०९२३	बिष्णु कुमारी कामी	महिला	२०२५-१२-३०	५१	३	५६४	८०००
४१२८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-०००००३०३०३०	२०३२०९१६००३४७	बिस्नु खत्री	महिला	२०३२-०९-१६	४४	३	६८०	८०००
४१२९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८९५५१९३	२०४४११०१००४३८	बुद्धमाया खत्री	महिला	२०४५-११-०१	३१	३	४०२१५	८०००
४१३०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-८३१४११०२०१९१०२०८	२०२०११९००४७१	बुद्धि माया माझी	महिला	२०२०-११-१९	५५	३	७५३	८०००
४१३१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००३१४४५१८	२०२८०१०३०२२४१	बुद्धिकुमारी थापा	महिला	२०२८-०१-०३	४९	३	१२७	८०००
४१३२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३५०५०१५०१९१०२०४	२०१६१२०७००६८	बुद्धिकला रोका मगर रोका मगर	महिला	२०१६-१२-०७	६०	३	३६६	८०००
४१३३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००८४२६५३९	२०१६१२०५००२५५	बुदिसरा कामी	महिला	२०१६-१२-०५	६०	३	४००	८०००
४१३४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६५४०५५६	२०३२०९०७००४५२	बेलमति विश्वकर्मा	महिला	२०३२-०९-०७	४४	३	५८०८३३१९	८०००
४१३५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००४८०९५०४	२०३५०५१६००२५६	भगवती थापाक्षेत्री	महिला	२०३५-०५-१६	४१	३	६६३०४०९९४	८०००
४१३६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००३१९३७४०	२०१९०८१५००६५२	भगवती पाध्य	महिला	२०१९-०८-१५	५७	३	११२	८०००
४१३७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००११८४५२	२०३४००२००१६२	भवीसरा थापा	महिला	२०३४-०८-०२	४२	३	६६३०४०१०९	८०००
४१३८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-७०४३५१५१७००२०२७	२०१११२०४०१०४२	भागीरथी पुन मगर	महिला	२०११-१२-०४	६५	३	१५७-२२९	८०००
४१३९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-०००००७२७०८७	२०१७१२३०१६४७१	भिमादेवी भण्डारी क्षेत्री	महिला	२०१७-१२-३०	५९	३	९८५६	८०००
४१४०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-०००००३८७७५७	२०१७०३०३००२०८	भीमा रावत	महिला	२०१७-०३-०३	६०	३	१६५	८०००
४१४१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००९०३४०९३	२०२५०११५०३६२५	भूमिसरा थापा मगर	महिला	२०२५-०१-१५	५२	३	५६४	८०००
४१४२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००६२११३६३	२०३११०१५००४०६	मगुनी चमार	महिला	२०३१-१०-१५	४५	३	१०४०७१७	८०००
४१४३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००५८९०६३०	२०२११२३०१०८८३	मन कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०२१-१२-३०	५५	३	३८१४०	८०००
४१४४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००३५९३३४	२०१९०८१५००६६३	मनमाया गुरुड	महिला	२०१९-०८-१५	५७	३	३२७०	८०००
४१४५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००४९५६४६४	२०२९१००४००५५२	मनरानी राई	महिला	२०२९-१०-०४	४७	३	३७३८२६२९	८०००
४१४६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००४८०००७८	२०१८१२३०१७९६४	मनरुपा क्षेत्री	महिला	२०१८-०१-२९	५९	३	४१८	८०००
४१४७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३०७९५०२	२०३४१०१२००६७३	मनिशा चौधरी	महिला	२०३४-१०-१२	४२	३	६६०१७३०६०७६	८०००
४१४८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००९०४३०५४	२०२६०११६००१७१	महालक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०१-१६	५१	३	३२१५८	८०००
४१४९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००७२८९७६५	२०३९०१०१००७८८	मायादेवी कुमाल	महिला	२०३९-०१-०१	३८	३	६६३०४०३३२	८०००
४१५०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००९२२९२८७	२०३२०६०२००१६२	मायावती सोनार	महिला	२०३२-०६-०२	४४	३	५३६	८०००
४१५१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००६३४४६३०	२०१८१२३०१८००४	मिना कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०९-०२	५२	३	१३४४५२	८०००
४१५२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००३०१७१२१	२०२७०५१०००७१२	मीना मल्ल	महिला	२०२७-०५-१०	४९	३	११२२	८०००
४१५३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००५२९३५२४	२०२८०५१८००५९६	मुनीदेवी श्रेष्ठ	महिला	२०२८-०५-१८	४८	३	१०११	८०००

४१५४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००२५६१४७	२०२६०३१५००५४२	मैनकला गाँतम	महिला	२०२६-०३-१५	५१	३	४८५	८०००
४१५५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००८६०९११३	२०४४०५२५०००७७	मैना वास्तोला	महिला	२०४४-०५-२५	३२	३	६६०१६९५०००	८०००
४१५६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००१३५८७१०	२०३३०५८०००७६	रमा चौधरी	महिला	२०३३-०५-०८	४३	३	६६३०४०५६	८०००
४१५७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-६४१५९०३०१९९१०२५१	२०३१०७२२००३५८	राज कुमारी भुजवा	महिला	२०३१-०७-२२	४५	३	६६०१७६०२१९८	८०००
४१५८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-९४६५११०२०१९१०२३८	२०३१०७२२००३३३	राज कुमारी भुजवा	महिला	२०३१-०७-२२	४५	३	०२१९८	८०००
४१५९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००२०८५३६०	२०३३०२०७०००६७	राजमती हमाल	महिला	२०३३-०२-०७	४४	३	६६३०४०२	८०००
४१६०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३२८५७१९	२०२५१०१५०२०७३	राधिका दमाइ	महिला	२०२५-१०-१५	५१	३	६३६५५५	८०००
४१६१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००७४४०२९७	२०३२०७०६०००८६	राधिका शर्मा तिमिल्सीना	महिला	२०३२-०७-०६	४४	३	११२४३	८०००
४१६२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००६९५७४२५	२०१८०१२२००२२६	राधिका देवी ढकाल	महिला	२०१८-०१-२२	५९	३	१७१	८०००
४१६३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-९१९५०१५०१९९१०२१७	२०१७१२०७००५३१	राम कुमारी पौडेल	महिला	२०१७-१२-०७	५९	३	३५१	८०००
४१६४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००८६३८०१४	२०१९१२३०१३४४१	रामसीया श्रेष्ठ	महिला	२०१९-१२-३०	५७	३	३३०९	८०००
४१६५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००५८२९१९७	२०३९०४२४००२६३	रिता क. सिजाली	महिला	२०३९-०४-२४	३७	३	४१९	८०००
४१६६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००५२९५४१४	२०२९०६०१००४८१	रिना थापा क्षेत्री	महिला	२०२९-०६-०१	४७	३	९३३६	८०००
४१६७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००२५३६८०४	२०२१०६१०००३१५	रुक्मणी थापा मगर	महिला	२०२१-०६-१०	५५	३	६०१	८०००
४१६८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-०००००७२४९३	२०२८०३०२००३०६	लक्ष्मि सिंह गजमेर	महिला	२०२८-०३-०२	४९	३	६६१०४०८८९	८०००
४१६९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००७७१५७५०	२०३००१२५००७०३	लक्ष्मी गुरुड सिलवाल	महिला	२०३०-०१-२५	४७	३	६६३०१३१०७४	८०००
४१७०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००९५२७२५	२०२७०२२२००१८३	लक्ष्मी थापा	महिला	२०२७-०२-२२	५०	३	६६०१७३०४२३०	८०००
४१७१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००७१५८४४४	२०३३१२०८००२८८	लक्ष्मी देवी खत्री	महिला	२०३३-१२-०८	४३	३	३५७	८०००
४१७२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००२८४९७६४	२०२४१०१२००२२६	लक्ष्मी देवी सुनार	महिला	२०२४-१०-१२	५२	३	३२१८	८०००
४१७३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००४६९९४०७	२०३०१२८०००४४	लक्ष्मी बलामी	महिला	२०३०-११-२८	४६	३	९८७७०२८८५	८०००
४१७४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००१८२५३१३	२०२०५२५००२९१	लालमति गुरुड	महिला	२०२०-०५-२५	५६	३	६६१०४७५५	८०००
४१७५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००६५४४३६०	२०२६०७१२००१६९	लिला कुमारी गिरी	महिला	२०२६-०७-१२	५०	३	१२९४१	८०००
४१७६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००५९४९१९३	२०३६०७२८०००५७	लिला के.सि. भट्टराई	महिला	२०३६-०७-२८	४०	३	४३६६	८०००
४१७७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६२५७०६६	२०२०१०१००१२५९	विष्णमति कामी	महिला	२०२०-१०-१०	५६	३	२८१	८०००
४१७८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००२३३६२३२	२०३२०९१६००३५४	विष्णु खत्री	महिला	२०३२-०९-१६	४४	३	६८०	८०००
४१७९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२४६४११०२०१९१०२०२	२०१७०१२००६९५	विष्णु कुमारी थापामगर	महिला	२०१७-०८-१२	५९	३	६०	८०००
४१८०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-७०९१०१०२०१९१०२५१	२०५४०३१७०१३१६	विष्णु पाण्डे सापकोटा	महिला	२०५४-०३-१७	२३	३	०४६९९	८०००
४१८१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-०००००१४४७८८	२०२२०४१८००१४७	वीमला श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०४-१८	५४	३	१४८७६	८०००
४१८२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००८४९३८१५	२०२१०८०३०००८४	शान्ती योगी	महिला	२०२१-०८-०३	५५	३	५५१	८०००
४१८३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००४७५५३९२	२०३६०८०४०००४९	शारदा शाह गौतम	महिला	२०३६-०८-०४	४०	३	११६	८०००
४१८४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००८७८१२७१	२०२५०३२२००५२	शाेभा देवी हमाल	महिला	२०२५-०३-२२	५२	३	६२४	८०००
४१८५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००२९४२२७०	२०१३१२३०२४७८	शोभाकला कंडेल	महिला	२०२२-०९-२५	५४	३	२००	८०००
४१८६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३६९८१२४	२०३००६१५०१००८	श्यामी पाण्डे	महिला	२०३०-०६-१५	४६	३	२६१	८०००
४१८७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००२०५७२८९	२०२३०७०५००४४२	श्रीमती नानुमाया क्षेत्री	महिला	२०२३-०७-०५	५३	३	४५४	८०००
४१८८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-७५९१५१५१७००२०२४	२००९१०१६००८३३	श्रीमती हस्तमाला पुन मगर	महिला	२००९-१०-१६	६७	३	१३३५	८०००
४१८९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४५२४५१५१७००२०२९	२००७०४०८०२००४	संत कुमारी सिजालीमगर	महिला	२००७-०४-०८	६९	३	२८२०१	८०००
४१९०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००७२७०२९०	२०४९१००३००६०२	सकुन्तला महाउत	महिला	२०४९-१०-०३	२७	३	६६०१६९०१५६२	८०००
४१९१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००५४०८९६८	२०३३०११००११२	सरला थापा	महिला	२०३३-१०-११	४३	३	१३९६१	८०००
४१९२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-०००००९३३३०१	२०२५१२३०१११३७	सरस्वति बिष्ट	महिला	२०२५-१२-३०	५१	३	६४४	८०००
४१९३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००६१४७३७१	२०१९०२०२००२३२	सरस्वती देवी क्षेत्री	महिला	२०१९-०२-०२	५८	३	१३८६५	८०००
४१९४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००८६७२१७	२०२४०२०८००१३३	सरस्वती महाउत	महिला	२०२४-०२-०८	५३	३	६६३०४०८४५	८०००
४१९५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००५२४७०८१	२०२५०४१६००१५१	सरीता क्षेत्री न्यौपाने	महिला	२०२५-०४-१६	५१	३	२५१२३२३४८	८०००

४१९६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६३९६६२५	२०२३०८०९००७३१	सारदा तिमल्सीना	महिला	२०२३-०८-०९	५३	३	१६६९७	८०००
४१९७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००२२७००७७	२०२०१२३०१४८०१	सावित्री देवि चन्द	महिला	२०२०-१२-३०	५६	३	७८२	८०००
४१९८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००४५२९३८५	२०१७१०१०००३६४	सावीत्री भण्डारी	महिला	२०१७-१०-१०	५९	३	७४९	८०००
४१९९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००२६७८७४६	२०३३०९१०००२५	साेभा पौडेल	महिला	२०३३-०९-१०	४३	३	१६६७६	८०००
४२००	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००५५६४१९५	२०३३०५०४००१६६	सितला थापा	महिला	२०३३-०५-०४	४३	३	२४५१	८०००
४२०१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००१८६९३७५	२०३०१०१४००६५८	सिता उपाध्याय	महिला	२०३०-१०-१४	४६	३	३८३७	८०००
४२०२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००१५६९१८४	२०२२०५१९०००९२	सिता कुमारी कार्की	महिला	२०२२-०५-१९	५४	३	१०२	८०००
४२०३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००१३३९१६०	२०२८१२३००८९८८	सिता भट्टराई	महिला	२०२८-१२-३०	४८	३	४१३	८०००
४२०४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००८२०८५७०	२०१८०५०५००३७२	सिता श्रीस	महिला	२०१८-०५-१०	५८	३	१४११७	८०००
४२०५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००३७२७७७१	२०३६०९२८०००६१	सिता सुवेदी	महिला	२०३६-०९-२८	४०	३	११५८३	८०००
४२०६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००३३५९७१२	२०२००२१५००४८९	सिर कुमारी थापा	महिला	२०२०-०२-१५	५७	३	४०९	८०००
४२०७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००७३९३४३	२०४४०२१६००७३	सिर्जना नेपाली	महिला	२०४४-०२-१६	३३	३	६६३०४०३२३	८०००
४२०८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००४८५२४६२	२०२२१११६००१२२	सीता कुमारी श्रीसमगर	महिला	२०२२-११-१६	५४	३	१३७४०	८०००
४२०९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००१०८९४२७	२०३६०१३१०००१३	सीता बस्नेत	महिला	२०३६-०१-३१	४१	३	६६१०४०२०	८०००
४२१०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००७१५४५१७	२०४००१०१०५३९	सुनिता खड्का क्षेत्री	महिला	२०४०-०१-०१	३७	३	२०७	८०००
४२११	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००१२२५११२	२०१८०६१७००१५९	सुनिता खत्री	महिला	२०१८-०६-१७	५८	३	१८५	८०००
४२१२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००८४४४७९७	२०३७०९०९०००३३	सुमित्रा थापा	महिला	२०३७-०९-०९	३९	३	६५३	८०००
४२१३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६२११०६६	२०२३०४२३००२५१	सुमित्रा मगर	महिला	२०२३-०४-२३	५३	३	०७६५	८०००
४२१४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००९१०३५४	२०२१०५२५००२४२	सुविता श्रीस राना	महिला	२०२१-०५-२५	५५	३	२०८२३	८०००
४२१५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००१९९७७०२	२०२९०११२०००४४	हरिकला दमाई	महिला	२०२९-०९-१२	४७	३	९८०	८०००
४२१६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००६१९९५५९	२०२९०३१५००५६१	होम कुमारी क्षेत्री	महिला	२०२९-०३-१५	४८	३	६६२	८०००
४२१७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००५१४४४५५	२०३३०११५००५५९	अनिता शाह	महिला	२०३३-०१-१५	४४	४	७३१२५९२	८०००
४२१८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-००३३०१५०११९१०२८६	२०५३०९१७०२२१४	अन्जु थापा	महिला	२०५३-०९-१७	२३	४	६६०१७४०५८१८	८०००
४२१९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००६०१०३०३	२०१९०९१५००२९६	अमृता कुमारी बि.क.	महिला	२०१९-०९-१५	५७	४	९२९	८०००
४२२०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००८४७४४००	२०२४०३०५००३४३	अमृता बुढा क्षेत्री	महिला	२०२४-०३-०५	५३	४	१६६	८०००
४२२१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३४०११३०११९१०२०२	२०२१०१२५००९३४	अमृता सुनार	महिला	२०२१-०१-२५	५६	४	१३०	८०००
४२२२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००७९१३१०	२०३१०३११०००९५	अम्बिका योगी	महिला	२०३१-०३-११	४६	४	१०४०७५०	८०००
४२२३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००४३०६८८९	२०४१०३०१००२७७	अमृता सुनार	महिला	२०४१-०३-०१	३६	४	६६१०४०१३०६	८०००
४२२४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००९८१७१२७	२०२४०७२६०००८१	ईश्वरी पुरी	महिला	२०२४-०७-२६	५२	४	६६०९	८०००
४२२५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००७९२७४५०	२०२०७०४००१३६	उर्मिला राना मगर	महिला	२०२०-०७-०४	५६	४	२१०	८०००
४२२६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००७६५११६	२०२३०८०९००१५२	उषा देवी सुनार	महिला	२०२३-०८-०९	५३	४	८४५	८०००
४२२७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००३५३३७०	२०२०१२३०१४८१९	कमला कुमारी घर्ती क्षेत्री	महिला	२०२०-१२-३०	५६	४	२४७	८०००
४२२८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००२२३०४८४	२०३११२०८००४३	कमला कुमारी सिंहठकुरी	महिला	२०३१-१२-०८	४५	४	०२८१२	८०००
४२२९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८९७८३८७	२०३३०८१८००६३२	कमला थापा	महिला	२०३३-०८-१८	४३	४	११५१५	८०००
४२३०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००२९९५६१	२०२९०६१२००१२४	कमला थापा	महिला	२०२९-०६-१२	४७	४	१५२३८	८०००
४२३१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००५२८८९८०	२०२६०४०३००१९९	कमला देवी सुनार	महिला	२०२६-०४-०३	५०	४	२१५१२८१	८०००
४२३२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००४५९३९३३	२०१८०१२००१६२	कमला शाह	महिला	२०१८-०९-१२	५८	४	६६३०४०९८१	८०००
४२३३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००६१०२९६७	२०२४०५२१००१३६	कमारी सुनार	महिला	२०२४-०५-२१	५२	४	१३७३१९९७१	८०००
४२३४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००५०३९७१७	२०२४०९०२००११२	कलसिदेवी बि.क.	महिला	२०२४-०९-०२	५२	४	८४५	८०००
४२३५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-६०४१०१३१३००२०२४७	२०१९०९२१००१९५	कली कुमारी सुनार	महिला	२०१९-०९-२१	५७	४	१३८७९	८०००
४२३६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००६७२८२९१	२०१७०३१८००२१४	कुमारी गुड्ड	महिला	२०१७-०३-१८	६०	४	५२३६	८०००
४२३७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००८८१८६८४	२०३१०११४००५१	कृष्ण देवी श्रेष्ठ	महिला	२०३१-०१-१४	४६	४	२८८	८०००

४२३८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००४४८८१७	२०२६०३०५००४८५	कृष्णा कृ थापामगर	महिला	२०२६-०३-०५	५१	४	३००	८०००
४२३९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००५४७८३५२	२०३६०६०५००१५६	कोपिला थापा	महिला	२०३६-०६-०५	४०	४	६६३०४०७९२	८०००
४२४०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६७१८८१९	२०२९०९१४००५४४	कौशिला खत्री	महिला	२०२९-०९-१४	४७	४	१११९	८०००
४२४१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००१५७२२५७	२०१९०७१९००१५१	कौशिला योगी	महिला	२०१९-०७-१९	५७	४	१५	८०००
४२४२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००८८०७९३१	२०२३०३१२००१५७	कौशिला सुनार	महिला	२०२३-०३-१२	५४	४	१२९०५	८०००
४२४३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००६८८८८२१	२०२७०८२१०००४२	खलिसरा सुनार	महिला	२०२७-०८-२१	४९	४	६६३०४०६८४	८०००
४२४४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००७६२६२६०२	२०२८१२३००९२२६	खीमसरा बुढा	महिला	२०२८-१२-३०	४८	४	७६९	८०००
४२४५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-०००००७७४४७	२०३७०७०२००१७५	गंगा देवी महतारा	महिला	२०३७-०७-०२	३९	४	६६०१७२०७१५५	८०००
४२४६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००५६०३००१	२०२४०५०७०७०५	गंगा सुनार	महिला	२०२४-०५-०७	५२	४	६६३०४०३७४	८०००
४२४७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००५२३४५९	२०१६१२३०२०३९२	गंगादेवी सुनार	महिला	२०१६-१२-३०	६०	४	७०७१	८०००
४२४८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००५१७५८५०	२०३००११५००९१२	गिता कुमारी पुनमगर	महिला	२०३०-०१-१५	४७	४	१८२	८०००
४२४९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००५७२७०१२	२०३४०७०२०००२४	गिता दमाई	महिला	२०३४-०७-०२	४२	४	१४६९	८०००
४२५०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३४४६२६०	२०३११०१५०११४९	गिता नगरकोटी	महिला	२०३१-१०-१५	४५	४	६६०१७४०६०२३	८०००
४२५१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००९३६६४३२	२०२६०१३०००२८९	गैरी खड्का क्षेत्री	महिला	२०२६-०१-३०	५१	४	५४६	८०००
४२५२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६१५५१२६	२०३२०७०५००२२२	गोमा गिरी	महिला	२०३२-०७-०५	४४	४	७२७२	८०००
४२५३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००२०७७४४३	२०३३०६११००३३४	गौरी पुन	महिला	२०३३-०६-११	४३	४	६६१०४०७६६	८०००
४२५४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००५८८१८३८	२०२५०९०५००१२२	चन्द्र कला थापा	महिला	२०२५-०९-०५	५१	४	१२६०९	८०००
४२५५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००७३६०७२९	२०२७०८०८००१०६	चन्द्रकला थापा	महिला	२०२७-०८-०८	४९	४	३४६८०४९	८०००
४२५६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००६२९९७४३	२०१९१०१९६००१३३	चन्द्रकला थापा	महिला	२०१९-१०-१९	५७	४	५५०	८०००
४२५७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००१२१५२८५	२०२२०८०६००१५२	चन्द्रकला सुनार	महिला	२०२२-०८-०६	५४	४	०२८५७	८०००
४२५८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३१९२९१२	२०२०४१००१३४४	चन्द्रमा देवी क्षेत्री	महिला	२०२०-०४-१०	५६	४	६४६	८०००
४२५९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-०००००८०८०३४	२०३३०११८००१७३	चन्द्रा देवी विष्ट क्षेत्री	महिला	२०३३-०१-१८	४४	४	९६६	८०००
४२६०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००९२९०५३१	२०३३०२१५००२९२	चन्द्रादेवी खडका	महिला	२०३३-०२-१५	४४	४	७००१	८०००
४२६१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००४२६५४१९	२०१८१२३०१७९०७	चरदा बुढा क्षेत्री	महिला	२०१८-१२-३०	५८	४	३७०६	८०००
४२६२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००९४१४२१४	२०२९०५१३००३४८	चित्रा देवी गिरी	महिला	२०२९-०५-१३	४७	४	४७१	८०००
४२६३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००१८९५९९३	२०२३०२०१००१९४	चुक देवी महतारा	महिला	२०२३-०२-०१	५४	४	१०४९	८०००
४२६४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००२९५४७६	२०२०१२३०१५२८७	चुमी शम्सेनी	महिला	२०२०-१२-३०	५६	४	२७०४६	८०००
४२६५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००१६२८३१८	२०३७१००५०१२७९	जमुना दाहाल	महिला	२०३७-१०-०५	३९	४	१४४६	८०००
४२६६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-०००००१७६९८८	२०१८०४१४००१३६	जमुना देवी सुनार	महिला	२०१८-०४-१४	५८	४	१९५५५	८०००
४२६७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-९०७३०१५०११९१०२२३	२०२८०१२९००५८४	जयकला वि क	महिला	२०२८-०१-२९	४९	४	५०८	८०००
४२६८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००३१२३०५	२०३५०७१८००७६	जयकला सुनार	महिला	२०३५-०७-१८	४१	४	६९०२	८०००
४२६९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००७२४६७५९	२०३२१२१००१४६	जसोदा देवी जैसी	महिला	२०३२-१२-१०	४४	४	३०८०	८०००
४२७०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८२८२७६२	२०२३०८०३००२७३	जीता देवी सुनार	महिला	२०२३-०८-०३	५३	४	११७	८०००
४२७१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००२१९४५७०	२०३३०८०१००१५८	जैकली रैदास	महिला	२०३३-०८-०१	४३	४	११८२	८०००
४२७२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००२५६२७०६	२०१९०११४००२५४	झुपा थापाक्षेत्री	महिला	२०१९-०१-१४	५८	४	१२	८०००
४२७३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००५३५४२३०	२०२८१२३००९२१८	टकसरी बुढाक्षेत्री	महिला	२०२८-१२-३०	४८	४	१८७६	८०००
४२७४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००६२०४७२३	२०२०११७००१५५	टिका देवी सुनार	महिला	२०२०-११-१७	५६	४	०८४४१०	८०००
४२७५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००४९७५९७३	२०२६०७०८००३७३	टिका सुनार	महिला	२०२६-०७-०८	५०	४	३८८८०	८०००
४२७६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००६४४५९६३	२०१९१२३०१३५४४	टीका कुमारी गुरुगं	महिला	२०१९-१२-३०	५७	४	४८०	८०००
४२७७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००२०५९०९२	२०३१०४२९००१११	डिलसरी खत्री	महिला	२०३१-०४-२९	४५	४	१४५२९	८०००
४२७८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६७५३२४	२०२७११०५००९६५	डिली कुमारी वपाल	महिला	२०२७-११-०५	४९	४	२५९७८०	८०००
४२७९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००७०६५१८९	२०२७०५२०००९८२	तुल्सरा देवी पुनमगर	महिला	२०२७-०५-२०	४९	४	६९९९	८०००

४२८०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-०००३००८८७५	२०२७१२११००११२	तुल्सी खत्री	महिला	२०२७-१२-११	४९	४	१४६४५	८०००
४२८१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००१६१२५७२	२०२०१०२३००२३९	दर्शनी सुनार	महिला	२०२०-१०-२३	५६	४	४७	८०००
४२८२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००४०६८७६	२०१८०९१०००४५५	दलि मगर	महिला	२०१८-०९-१०	५८	४	६६३०४०	८०००
४२८३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००५१५८८८	२०२०१२३०१५०७	दिल सरा सोनार	महिला	२०२०-१२-३०	५६	४	८१	८०००
४२८४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००२३६५११०	२०३२०६१२००१४४	दुर्गा कुमारी बि.क.	महिला	२०३२-०६-१२	४४	४	११७९४	८०००
४२८५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-८२४१२१०२२००२०२५३	२०२८०२१८००५१३	दुर्गा देवी मगर	महिला	२०२८-०२-१८	४९	४	२-१३१२	८०००
४२८६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००९३२८८३२	२०२२१२१५००३७७	देउकली सुनार	महिला	२०२२-१२-१५	५४	४	११३६७	८०००
४२८७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००५९०६२७९	२०१९०८०७००४५१	देउरुपा योगी	महिला	२०१९-०८-०७	५७	४	११३	८०००
४२८८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००८०४४०११	२०२४०११५००७५६	देउरुपा सार्की	महिला	२०२४-०१-१५	५३	४	१६५	८०००
४२८९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००३९४९७८०	२०१६१२३०२०९८८	देवसरा सुनार	महिला	२०१६-१२-३०	६०	४	२४९	८०००
४२९०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००२६५५०१	२०२११२३०१०६१७	देवमी सुनार	महिला	२०२१-१२-३०	५५	४	५३४	८०००
४२९१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००४९९३६२०	२०१८०१०४००४०६	देवानी चौधरी	महिला	२०१८-०१-०४	५९	४	६६३००८७७	८०००
४२९२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३४२०१३०११९१०२०२	२०१७०६०६००३७८	देवि कुमारी पाण्डे	महिला	२०१७-०६-०६	५९	४	८१८४१८	८०००
४२९३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००४२१०६११	२०३५०६१०००६८७	देवी कुमारी खत्री	महिला	२०३५-०६-१०	४१	४	५२८५	८०००
४२९४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००४६३२५०१	२०२९११५००३०९	देवी घर्ती मगर	महिला	२०२९-११-१५	४७	४	१५५७	८०००
४२९५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२५६४३१०२२००२०२५२	२०३२०३१२००८६९	देवी महतारा	महिला	२०३२-०३-१२	४५	४	६६३०४०-६६५	८०००
४२९६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००१६८२४७४	२०२००५१५०११८८	देवीकुमारी दाहाल	महिला	२०२०-०५-१५	५६	४	१७०	८०००
४२९७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००६७६७०२४१	२०२६०१०५००६८७	देवीसरा सुनार	महिला	२०२६-०१-०५	५१	४	५०७	८०००
४२९८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००७५९७०४५	२०१९१२२४०००४५	धन कुमारी सोनार	महिला	२०१९-१२-२४	५७	४	६२०	८०००
४२९९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००४९०३०२	२०१८१२२००१४७	धनसरी सुनार	महिला	२०१८-१२-०९	५८	४	६६३०४०९४१	८०००
४३००	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००१५५०७४३	२०१७१२३०१६५५	धनावती खत्री	महिला	२०१७-१२-३०	५९	४	२९७	८०००
४३०१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००६५३४७३१	२०२६१११६००१०५	नन्द कली सुनार	महिला	२०२६-११-१६	५०	४	८३४	८०००
४३०२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००६०९३६२६	२०२७०३०४००२२१	नन्दकला सुनार	महिला	२०२७-०३-०४	५०	४	२०४७३	८०००
४३०३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००५३३९७३७	२०४७०८२३००४६	पदमा सुनार	महिला	२०४७-०८-२३	२९	४	१४४०१३६३	८०००
४३०४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००५७३६५१६	२०२०१२३०३६८६१	पदमी कामी	महिला	२०२०-०२-०५	५७	४	८११	८०००
४३०५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००४११९६७	२०२४१२१५००६४७	पविसरा सुनार	महिला	२०२४-१२-१५	५२	४	१००२	८०००
४३०६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००९६३००३	२०२२०८०६००१४३	पार्वती खत्री	महिला	२०२२-०८-०६	५४	४	६६३०४०८६०	८०००
४३०७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००३८१२७२३	२०१७१११७००२९२	पार्वती शर्मा	महिला	२०१७-११-१७	५९	४	१३६५३	८०००
४३०८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००६१०४१२१	२०३९१२१२०००८९	प्रतीभा कुमारी थापा	महिला	२०३९-१२-१२	३७	४	१०४५५	८०००
४३०९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००२३७७४६५	२०२७१२३००८०९७	प्रेमकली सुनार	महिला	२०२७-१२-३०	४९	४	१२४३३	८०००
४३१०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००२९१५७६५	२०३२०११५०१८१५	बन्दना राना मगर	महिला	२०३२-०१-१५	४५	४	६६०१७३०२८६	८०००
४३११	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००१३६७२१५	२०३४०२०७००४७९	बसन्ती सुनार	महिला	२०३४-०२-०७	४३	४	६६३०४०८१७	८०००
४३१२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-७००१०१३०११९१०२०९	२०२४०५०३०१६११	बेमता कुमारी शर्मा	महिला	२०२४-०५-०३	५२	४	२९६	८०००
४३१३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-०००००५१८७६२	२०२००४०८००३७३	बेलमति सुनार	महिला	२०२०-०४-०८	५६	४	१२३	८०००
४३१४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००६०८०१६९	२०२५०२०७००१६२	भगवती देवी थापा	महिला	२०२५-०२-०७	५२	४	३८७	८०००
४३१५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००५७५६०५३	२०१९१२३०१३०४५	भवानी शर्मा बाहुनी	महिला	२०१९-१२-३०	५७	४	१३६७३	८०००
४३१६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००४१४४७९५	२०१७१२३०१६४७७	भविसरा गुरुड	महिला	२०१७-१२-३०	५९	४	१२२३	८०००
४३१७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००७१४२१२६	२०२२१२३०१७२९७	भविसरा सुनार	महिला	२०२२-१२-३०	५४	४	५१	८०००
४३१८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-८०७३०१०११९१०२१	२०५००७२१०१८५	भावना पौडेल गौतम	महिला	२०५०-०७-२१	२६	४	६५१००९११५९	८०००
४३१९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-०२४००१३०११९१०२६३	२०३७०१५०२४५८	भ्रमा रोकाय	महिला	२०३७-१०-१५	३९	४	६६३०४०८८५	८०००
४३२०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००२३४९१८९	२०३४२१८०००४६	मंगली खत्री	महिला	२०३४-१२-१८	४२	४	८२८२	८०००
४३२१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००९४८४८४०	२०१९०३०६००२८३	मन कुमारी जैसी	महिला	२०१९-०३-०६	५८	४	४६८१२	८०००

४३२२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००१७६१३८१	२०१६१२३०२०८९७	मन कुमारी शाही	महिला	२०१६-१२-३०	६०	४	१३६३०	८०००
४३२३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००५१६४५०२	२०१८१२३०१७९१५	मनसरी बुढा क्षेत्री	महिला	२०१८-१२-३०	५८	४	६०१७	८०००
४३२४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००९४२५२१३	२०३०५०९००११५	मनी खत्री	महिला	२०३०-०५-०९	३८	४	१३४४३	८०००
४३२५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००९५१५१९७	२०२८०७२४००१०३	मान कुमारी बि.क.	महिला	२०२८-०७-२४	४८	४	१०४०१३५	८०००
४३२६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००४६४३४८३	२०२२१०५००५१३	माया गिरी	महिला	२०२२-१०-०५	५४	४	३३६	८०००
४३२७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००५६१४०३४	२०३५०७२०००४२९	माया देवी सुनार	महिला	२०३५-०७-२०	४१	४	५०८	८०००
४३२८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२२२५११३०११९१०२७८	२०२६०५०३०१३७६	मिना कुमारी गिरी	महिला	२०२६-०५-०३	५०	४	१६३	८०००
४३२९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००१३१४०२४	२०२०१२३०१५०८९	मिना कुमारी बुढा मगर	महिला	२०२०-१२-३०	५६	४	४६५९०५६८	८०००
४३३०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६७६७२२२	२०४४१२०२०४७८	मिना कुमारी सुनार	महिला	२०४४-१२-०२	३२	४	६६०१७५००७०	८०००
४३३१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-०३४१०१३०११९१०२०४	२०३६०५१०३०९५	मिना टमटा	महिला	२०३६-०५-१०	४०	४	६६०१७३०६११९	८०००
४३३२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-६०५२२१०२२००२०२७	२०५२०३०९०१४४४	मिना बोहरा पुरी	महिला	२०५२-०३-०९	२५	४	६६-०१-७२-००५०५	८०००
४३३३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००७७९४७३७	२०२९०१३००२५६	मोती रोका क्षेत्री	महिला	२०२९-१०-१३	४७	४	०	८०००
४३३४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८००१६८०	२०२९०५२९००३५१	यसोदा खत्री	महिला	२०२९-०५-२९	४७	४	४८५	८०००
४३३५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००५११२२४०	२०४७१०१००२२२७	याम कुमारी थापा	महिला	२०४७-१०-१०	२९	४	६६०१७००६५१६	८०००
४३३६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००२२५१७१०	२०१८०९०८०००५५	याम कुमारी सिंह	महिला	२०१८-०९-०८	५८	४	१४४३७	८०००
४३३७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००६०९२०१७	२०२८०३१८००१०४	रती बुढा	महिला	२०२८-०३-१८	४९	४	४४	८०००
४३३८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००३८०६५५६	२०२४१०५००४५१	रत्ना बुढा मगर्नी	महिला	२०२४-१०-०५	५२	४	४२८	८०००
४३३९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००९३३८२०९	२०२४१०१५००६३३	रत्ना बुढामगरनी	महिला	२०२४-१०-१५	५२	४	४२८	८०००
४३४०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००७५१०७४	२०२७१०१८००३४१	रनिया थारु	महिला	२०२७-१०-१८	४९	४	६६१०४०८१७	८०००
४३४१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८४९९४४७	२०३३०४८००११३	राधा कुमारी मतवाला	महिला	२०३३-०४-१८	४३	४	६६३०४४१२६०	८०००
४३४२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००९०६९८९८	२०२०००७००२५१	राधिका रावलक्षेत्री	महिला	२०२०-०८-०७	५६	४	१२३	८०००
४३४३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६३१०१७३	२०२००११७००४५३	राम कुमारी सुनार	महिला	२०२०-०१-१७	५७	४	५३४३	८०००
४३४४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००६६६६२२	२०२९०१०२००३७३	रामदुलारी बनीया	महिला	२०२९-०१-०२	४८	४	२८७०	८०००
४३४५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००१८३९६९३	२०३९०४२७००२३३	रामसरा वि.क.	महिला	२०३९-०४-२७	३७	४	६६३०४०९८४	८०००
४३४६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-१०३०५१४०११९१०२६९	२०३००६०१००४२२	रुकमिना कुमारी पाण्डे मगर	महिला	२०३०-०६-०१	४६	४	११२१	८०००
४३४७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००१४२०३९६	२०२६१२१५००७७४	रुपा देबी वि.क.	महिला	२०२६-१२-१५	५०	४	२२२९	८०००
४३४८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००४३०६०६८	२०३५१११५००२६४	रुपादेवी गुरुङ	महिला	२०३५-११-१५	४१	४		८०००
४३४९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००३२७०१२५	२०३०११०१००१८२	रुमा थापा क्षेत्री	महिला	२०३०-११-०१	४६	४	२३३८	८०००
४३५०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-९५९३४१०२२००२३७	२०२८०९१५०१९९८	रेवती देवी शाही	महिला	२०२८-०९-१५	४८	४	५८	८०००
४३५१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००७०२८५८३	२०३६०४१६०००६७	लक्ष्मी अधिकारी	महिला	२०३६-०४-१६	४०	४		८०००
४३५२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८२११२४३	२०४२०३२०००४८१	लक्ष्मी कुमारी सुनार	महिला	२०४२-०३-२०	३५	४	२०३७१	८०००
४३५३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००३०१०१४१	२०२४०५०८००२५७	लक्ष्मी क्षेत्री	महिला	२०२४-०५-०८	५२	४	२२८	८०००
४३५४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००१७२८५३५	२०३६०८०३००२३१	लक्ष्मी वि.क.	महिला	२०३६-०८-०३	४०	४	२०४७८	८०००
४३५५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००७८८९८७४	२०२७०२०१००१८७	लक्ष्मी सुनार	महिला	२०२७-०२-०१	५०	४	७९०	८०००
४३५६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३४७४५५६	२०१७०८२६०००६७	लाली कुमारी सोनारनी	महिला	२०१७-०८-२६	५९	४	६८०	८०००
४३५७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००४२३४३९८	२०१७१२२१०००८६	लिला देवी घर्ती	महिला	२०१७-१२-२१	५९	४	१६	८०००
४३५८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००२८४२२६	२०३६०७०१००२४४	लिला योगी	महिला	२०३६-०७-०१	४०	४	२११४६	८०००
४३५९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००३७३१८३९	२०२८०१०४००३७१	लिलावती खत्री	महिला	२०२८-०१-०४	४९	४	५०८	८०००
४३६०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००४०८०७६७	२०३००११५०००९२	लिलावती बानीया	महिला	२०३०-०१-१५	४७	४	६६१७०००७४८	८०००
४३६१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००९०५५९२५	२०२०१२३०१४८२७	विदी सुनार	महिला	२०२०-१२-३०	५६	४	१४२८	८०००
४३६२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००७३२५७५	२०३०१०१५००६५५	विमला खड्का	महिला	२०३०-१०-१५	४६	४	१६७४८	८०००
४३६३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००८०४६३१८	२०२९०४०९००७५	विमला देवी पुनमगर	महिला	२०२९-०४-०९	४७	४	१११९	८०००

४३६४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-०००४३४४४५०	२०४१०६१४०००८३	विमा सुनार	महिला	२०४१-०६-१४	३५	४	१०४७९	८०००
४३६५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००८०८४१८५	२०३३१०१०००३१२	विरकोसा सुनार	महिला	२०३३-१०-१०	४३	४	२१४५५	८०००
४३६६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६३०७७७२	२०१८१२३०४१०८९	विरमा क. योगी	महिला	२०१८-१२-३०	५८	४	४४५६	८०००
४३६७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००५७१९५५९	२०१८०११२००७२९	विरमा कुमारी योगी	महिला	२०१८-०१-१२	५९	४	४४५६	८०००
४३६८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८०५१७८७	२०१९१०१२००६२९	विराम कामी	महिला	२०१९-१०-१२	५७	४	१३५२४	८०००
४३६९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००६१२३९५८	२०१६१२३०२०८८२	शान्ति थापा	महिला	२०१६-१२-३०	६०	४	३३४९६	८०००
४३७०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००३६२८१५२	२०२२१२३०११५७१	शान्ती खड्का	महिला	२०२२-१२-३०	५४	४	८००३७७४६	८०००
४३७१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-७०९५९०३०११९१०२६२	२०२६०२०४०१४४७	शान्ती थापा	महिला	२०२६-०२-०४	५१	४	३३८	८०००
४३७२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००९७९४५७३	२०२८०३१५००७५३	शान्तीदेवी पाण्डे मगर	महिला	२०२८-०३-१५	४९	४	१०४०७६७	८०००
४३७३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००२३४८२५८	२०३६०६०६०१४७	शारदा कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	२०३६-०६-०६	४०	४	५९८	८०००
४३७४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००२०२३९१६	२०४६०२०७००४४३	शर्मिला मल्ल ओली	महिला	२०४६-०२-०७	३१	४	६६३०४०१९५	८०००
४३७५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-०००००५२२९७७	२०४२०११७००१२७	शुशिला के.सि. (शाह)	महिला	२०४२-०१-१७	३५	४	१४०७	८०००
४३७६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००४६५२२३३	२०४६११०२००३७६	शुशिला विश्वकर्मा	महिला	२०४६-११-०२	३०	४	६६०१७३००२२९	८०००
४३७७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३९०५१११	२०३२०१०८००५४९	सकुन्तला घर्ति मगर	महिला	२०३२-०१-०८	४५	४	४६२७४६२७	८०००
४३७८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३४८१५६	२०२१०३०७००४५८	सकुन्तला सुनारनी	महिला	२०२१-०३-०७	५६	४	२०७८६५	८०००
४३७९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००५१०८६२७	२०१६१२३०२०९५४	सरकिनी बूढाश्रेत्री	महिला	२०१६-१२-३०	६०	४	१३६०३	८०००
४३८०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-०००००९७९८५	२०४५०५२५००६११	सरस्वती सुनार	महिला	२०४५-०५-२५	३१	४	६६०१७००५६१५	८०००
४३८१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००३२४४००१	२०४९०५१४०००९६	सरीता योगी	महिला	२०४९-०५-१४	२७	४	६६१०४०७९२	८०००
४३८२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००७०२३९३	२०२५०७११००१६३	सावित्री पौडेल	महिला	२०२५-०७-११	५१	४	६६३०४०७४८	८०००
४३८३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८५६७२९९	२०४१०१२७००१३७	सिता घर्ती	महिला	२०४०-१२-०७	३६	४	४३२७५	८०००
४३८४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-०००००६१६५१	२०३६१२३००२९८४	सिता शर्मा	महिला	२०३६-१२-३०	४०	४	१९४४२	८०००
४३८५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-०००००७१९३०६	२०४५०९१५००५९८	सिता सुनार	महिला	२०४५-०९-१५	३१	४	२२४४२	८०००
४३८६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००१४४४४४३	२०२११००२००१३२	सितादेवी हमाल	महिला	२०२१-१०-०२	५५	४	०३२४	८०००
४३८७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८२४७१२४	२०४४०१०४००६१८	सिमा विश्वकर्मा	महिला	२०४४-०१-०४	३३	४	६६३०४०७७९	८०००
४३८८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००४००७८२५	२०३००८३०००५९	सीता गुरुगं	महिला	२०३०-०८-२३	४६	४	६६३०४०	८०००
४३८९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००७७७९९८	२०४८०६२१००७५	सीमा सीहठकुरी शाह	महिला	२०४८-०६-२१	२८	४	६६०१६९०७००५	८०००
४३९०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-७५७४४१४०१९१०२६४	२०२००२६००२१३	सुमन शाही	महिला	२०२०-०२-२६	५७	४	११५६	८०००
४३९१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-०००००८८५७७७	२०२०१२३०१५२३८	सुमित्रा शाही	महिला	२०२०-१२-३०	५६	४	१८२९९	८०००
४३९२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००१९९९४४४	२०४६११०२००५८२	सुशिला विश्वकर्मा	महिला	२०४६-११-०२	३०	४	६६०१७३००२२९	८०००
४३९३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००९१०४५८०	२०४२०८०८००४०२	सुस्मा गिरी	महिला	२०४२-०८-०८	३४	४	१८१६१	८०००
४३९४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००७४११८९५	२०३२०८२६००५८	हजारी कामी	महिला	२०३२-०८-२६	४४	४	२३२३४	८०००
४३९५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००२७४२०७३	२०३९०३०६००१०६	हिरा देबि कुँवर	महिला	२०३९-०३-०६	३८	४	१५९३४	८०००
४३९६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००१४०२६३४	२०२५०१०३००६५२	हिरा देवी भारती	महिला	२०२५-०१-०३	५२	४	१५९३	८०००
४३९७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००७२७२८९	२०१६१२३०२०४०२	हेमन्त कुमारी क्षेत्री	महिला	२०१६-१२-३०	६०	४	१४४६४	८०००
४३९८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००४८२७८८८	२०२५०३०७००१४५	हेमसरा बूढाक्षेत्री	महिला	२०२५-०३-०७	५२	४	६३९०९	८०००
४३९९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००४४१६०९३	२०३५०८२०००७०८	अनारी खटिक	महिला	२०३५-०८-२०	४१	५	६६३०४१७	८०००
४४००	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६५१५७१०	२०१७१२२३००११९९	अमरीती योगी	महिला	२०१७-१२-२३	५९	५	९।८।६।७।०।१।७।१९	८०००
४४०१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-०००००५१४२४	२०२००४१५०११५२	आमना जसगढ	महिला	२०२०-०५-१५	५६	५	६६३०४१४५०	८०००
४४०२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००३७६३३९२	२०२४०४१५००५५२	कुन्ती अहिर	महिला	२०२४-०४-१५	५२	५	५९१	८०००
४४०३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३५३००३६	२०३३०११५०२२३३	कुमारी देवी कोरी	महिला	२०३३-०१-१५	४४	५	६६३०४१६७	८०००
४४०४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००१८६०९९	२०२५०५२५००३५७	कृष्णाबती तमोली	महिला	२०२५-०५-२५	५१	५	१३७७४८३	८०००
४४०५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००६३४९२५०	२०४५०१२९००१७४	कृष्णावती अहिर	महिला	२०४५-०१-२९	३२	५	६६०१७२०१२४४	८०००

४४०६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००२१६८१४३	२०१७१२३०१६७४५	कौशल्या धोवी	महिला	२०१७-१२-३०	५९	५	२६५३४	८०००
४४०७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-०००००४६२१७९	२०२८०११०००५७६	खेरुल निसा गुजरीन	महिला	२०२८-०१-१०	४९	५	६६३०४१६९	८०००
४४०८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००४५५२१८८	२०३७१२०९००१०५	गीता यादव	महिला	२०३७-१२-०९	३९	५	६६३०४१५९६	८०००
४४०९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००१२१६०८३	२०२१२३०१०८५९	चुके सुनार	महिला	२०२१-१२-३०	५५	५	५३६४२३३२	८०००
४४१०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००३९५९५४३	२०२७१२३००८१६२	जन्मत्तुल खाँ	महिला	२०२७-१२-३०	४९	५	६६३०४१५२७	८०००
४४११	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००१५३९९८४	२०२५०१०५०१२५७	जलवर्षी खटिक	महिला	२०२५-०१-०५	५२	५	३७४९	८०००
४४१२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००६०६६१५७	२०२२१२३०११३२४	जुगरी अहिर	महिला	२०२२-१२-३०	५४	५	१०८	८०००
४४१३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-७५७२०१७१२१९१०२१२	२०२२०८०२००५५५	जुगरी अहिर	महिला	२०२२-०८-०२	५४	५	६०२	८०००
४४१४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००१८३२९६७	२०२२०११४००१७५	जैतून दर्जी	महिला	२०२२-०१-१४	५५	५	११५५७	८०००
४४१५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००५९७६३४६	२०१७१२३०१७०१६	जानमति काँदू	महिला	२०१७-१२-३०	५९	५	६६३०४१३३७	८०००
४४१६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००७१७६३७३	२०२३०४१५०१४०४	झबराना अहिर	महिला	२०२३-०४-१५	५३	५	६६१०४१५५६	८०००
४४१७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००५२६९४८८	२०२२०११५०११८८	ताहिरा खाँ	महिला	२०२२-०१-१५	५५	५	६६३०४१६	८०००
४४१८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००७३२९६७२	२०४४१२३००१७४८	नन्कै पासो	महिला	२०४५-१२-३०	३१	५	६६१०४१७१३	८०००
४४१९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००४७०४८७८	२०३१०६१७००२२८	नन्कैया अहिर	महिला	२०३१-०६-१७	४५	५	१०३५८	८०००
४४२०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००५९३३२२०	२०२२१२३०११३३२	नाजमा खाँ पठान	महिला	२०२२-१२-३०	५४	५	१७७४	८०००
४४२१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००२५१६९१७	२०२६१२३००९७३३	निर्मला कुम्हार	महिला	२०२६-१२-३०	५०	५	६६३०१०८५१	८०००
४४२२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००३९५०७४०	२०३५०५१३००२१२	निर्मला जवट	महिला	२०३५-०५-१३	४१	५	६६०१०७३०१००१	८०००
४४२३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००७३८१६१७	२०३००७१५००३४७	निर्मला विष्ट	महिला	२०३०-०७-१५	४६	५	५००	८०००
४४२४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००७९६५२७	२०२१०५१९००१०२	पार्वती अहिर	महिला	२०२१-०५-१९	५५	५	६४५	८०००
४४२५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००१०४५९५६	२०३७०९०१००११६	पार्वती वली	महिला	२०३७-०९-०१	३९	५	२३४९१९९८	८०००
४४२६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००४२४०५७४	२०४०१२३००२६५५	फुलमति जरवट	महिला	२०४०-१२-३०	३६	५	६६१०४१५६१	८०००
४४२७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००६६५७१४३	२०१७१२३०१६७८६	बदला दर्जी	महिला	२०१७-१२-३०	५९	५	९८६७१०५५	८०००
४४२८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००५६३४३२६	२०२२०८१९००१२३	बधुया चमार	महिला	२०२२-०८-१९	५४	५	५४	८०००
४४२९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३६९६९७	२०४३०५०५०११९४	बन्वीवती खटिक	महिला	२०४३-०५-०५	३३	५	६६१०४१३८	८०००
४४३०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-६०३११३११९१०२८८	२०३५०३१०१६८२	बुग्गी पठानिन	महिला	२०३५-०३-१०	४२	५	५७६	८०००
४४३१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००३०९१३९७	२०१९१२३०१३५१६	मनतुरा पासो	महिला	२०१९-१२-३०	५७	५	६६००५०७	८०००
४४३२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००५२२२३१	२०२५०५२०००२४२	माया जर्बट	महिला	२०२५-०५-२०	५१	५	६६१०४११७२	८०००
४४३३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००७४६०८७१	२०१७१२३०१६७२९	मायावती कुम्हार	महिला	२०१७-१२-३०	५९	५	९८६७७३५	८०००
४४३४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००८३१२४१७	२०२४०२३००२५५	मालादेबी अहिरिन	महिला	२०२४-०२-०३	५३	५	९१३	८०००
४४३५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००४१०३६६३	२०३७०९०२०२६६३	मिरा चमार	महिला	२०३७-०९-२३	३६	५	४९२२	८०००
४४३६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००६८३७३४१	२०१६१२३०२०६२४	मुन्निक अहिर	महिला	२०१६-१२-३०	६०	५	२४३०	८०००
४४३७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८६७८७७९	२०३६०३०१००६५७	मुन्नी कोरी	महिला	२०३६-०३-०१	४१	५	१९८०८	८०००
४४३८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००८१६९८०३	२०३२०५१०००४९६	मुन्नी मंगता	महिला	२०३२-०५-१०	४४	५	६६३०४११०१	८०००
४४३९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-०२५००१३१११९१०२८१	२०३००१०१०७१३९	राज कुमारी थापा मगर	महिला	२०३०-०१-०१	४७	५	३७४६	८०००
४४४०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००७४८८५९६	२०३६११०८००१७६	राधा कुर्मी	महिला	२०३६-११-०८	४०	५	६६०१७२०६४२६	८०००
४४४१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००४३३०१३३	२०१८०७१५००५२४	रामकला पासो	महिला	२०१८-०७-१५	५८	५	६६३०४१६५	८०००
४४४२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००३१९५५५९	२०१७१२३०१६८०२	रुपा खटिक	महिला	२०१७-१२-३०	५९	५	६६१०४१	८०००
४४४३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८१६८११०	२०३३०५१५०१५२५	विटनिया पासो	महिला	२०३३-०५-१५	४३	५	०५४५९	८०००
४४४४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००८३४८५१२	२०३०१२३००५९१५	सकरिया अन्सारी	महिला	२०३०-१२-३०	४६	५	१०४००	८०००
४४४५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००५६४६१८१	२०२५१२३०१११६२	समसुल साइ	महिला	२०२५-१२-३०	५१	५	८३३२००८३	८०००
४४४६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००२९३७२०७	२०१९०१०६००२४३	सम्दुरा अहिर	महिला	२०१९-०१-०६	५८	५	१०६९	८०००
४४४७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००९५७७९६३	२०१७१२३०१६८१३	सम्मारा पासो	महिला	२०१७-१२-३०	५९	५	३१००३	८०००

४४४८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००४५३३१८३	२०१८०८१९००११३	सावित्री अहिर	महिला	२०१८-०८-१९	५८	५	११२९	८०००
४४४९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००७८२१६६६	२०२६१२३००९८१६	सावित्री कुमारी हरिजन	महिला	२०२६-१२-३०	५०	५	५६६५५९	८०००
४४५०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००७१५६३५९	२०३००५०७१२१३	सुन्दरा अहिर	महिला	२०३०-०५-०७	४६	६	१५५९३	८०००
४४५१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००६७५२६५	२०२८०१२५००२४४	सुमरती बढही	महिला	२०२८-०१-२५	४९	५	६६१४१२५८०	८०००
४४५२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६१०१९५४	२०५१०९१७००६९१	हसरून पठान	महिला	२०५१-०९-१७	२५	५	२२१७	८०००
४४५३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००३६२०२८८	२०२२०४२२००२३३	हासरून अन्सारी	महिला	२०२२-०४-२२	५४	५	२६०	८०००
४४५४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००७८५८७४७	२०४९१२३०००९५७	हिरन्ती अहिर	महिला	२०४९-१२-३०	२७	५	६६३०४१३०५	८०००
४४५५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-७२३४११७०२००२२९८	२०५३११०१०१५८८	अनारा पासो	महिला	२०५३-११-०१	२३	६	६६-०१-७६-०६९४७	८०००
४४५६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४४५५९०८०१९९१०२३७	२०२८०३०४०१३४२	अम्बिका दुंगाना	महिला	२०२८-०३-०४	४९	६	२९७	८०००
४४५७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००३१४२१६७	२०२५१२३०१११७८	अम्रीता कामी	महिला	२०२५-१२-३०	५१	६	५१७३	८०००
४४५८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३२६९०३	२०३४०५०२००४८१	कमला परियार	महिला	२०३४-०५-०२	४२	६	३६८४	८०००
४४५९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००३०९४०६	२०३२०११८००१९१	कलिसरा सुनार	महिला	२०३२-०१-१८	४५	६	९४६८२	८०००
४४६०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००२९१३५४९	२०२६१२३००९७१७	कस्तुरी सुनार	महिला	२०२६-१२-३०	५०	६	१५२००	८०००
४४६१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००२८९३३१४	२०१८१२३०१७९७२	कालीकादेवी उपाध्याय	महिला	२०१८-१२-३०	५८	६	१७२२	८०००
४४६२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८१०५७३०	२०५००१२००१४८८	कुहेरी सुनार	महिला	२०५०-०१-२०	२७	६	६६०१७५०५६२२	८०००
४४६३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००९४३१८८३	२०२६०४०६००५४९	खुगि राना मगर	महिला	२०२६-०४-०६	५०	६	४६८१	८०००
४४६४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००५७८९९२१	२०२२०५२०००१५७	खुर्जी जर्बट	महिला	२०२२-०५-२०	५४	६	२२८७५	८०००
४४६५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००३९५२१२०	२०३५०१२०००१९२	खैरुल निसा साई	महिला	२०३५-०१-२०	४२	६	६६१०४१४	८०००
४४६६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००४६४७५४०	२०३८१२३००२९४९	गंगा कुमारी खत्री	महिला	२०३८-१२-३०	३८	६	४९३४३४९३	८०००
४४६७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००१६२४६०७	२०३७१२३००२३११	गंगा सुनारानी	महिला	२०३७-१२-३०	३९	६	१०१४	८०००
४४६८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००५५५९८९	२०२३०३०५००३२६	गीता सुनार	महिला	२०२३-०३-०५	५४	६	६३३०४११३८	८०००
४४६९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००२२३१५७४	२०२८१०११००१६१	गुल्सन नाउ	महिला	२०२८-१०-११	४८	६	६३३०४०५	८०००
४४७०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८६४८०६०	२०१७१२२८००३५४	गौरा तिरुवा	महिला	२०१७-१२-२८	५९	६	६०५२०	८०००
४४७१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००१६६०७८२	२०४२१२३००२०५७	चन्द्रकला साकि	महिला	२०४२-१२-३०	३४	६	६६३०४१४१४	८०००
४४७२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-८५८१९१८२१००२०४६	२०४२०२१५०२२४३	चन्द्रकला साकी	महिला	२०४२-०२-१५	३५	६	६६३०४१-४१४	८०००
४४७३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००५७५३४११	२०२८०१०४००३८९	जमाहूल खाँ	महिला	२०२८-०१-०४	४९	६	१०३०	८०००
४४७४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००२१२९५६४	२०२१०९१५००२४३	जलवर्षि भंगी	महिला	२०२१-०९-१५	५५	६	६६३०४१५१	८०००
४४७५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००८४१८१७७	२०२५१२३०११०२२	जाहिदा खाँ	महिला	२०२५-१२-३०	५१	६	१७३५	८०००
४४७६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३४०५१२७	२०३६१०१५०२३१२	जाहिरा शेष	महिला	२०३६-१०-१५	४०	६	६६१०४११३१	८०००
४४७७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-१४२५३१२१११९१०२२४	२०३७०८०९००७६५	जैतुना पठानिन	महिला	२०३७-०८-०९	४९	६	१३७	८०००
४४७८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००३९२५७३४	२०३४११०२०००९१	जैतुना पठानीन	महिला	२०३४-११-०२	४२	६	५७४	८०००
४४७९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००७४७४८४०	२०६३१११४०००८७	जैनव तेली	महिला	२०३६-११-१४	४०	६	६६३०४१४८	८०००
४४८०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००४६७४३३०	२०३८१२३००२८७३	जैबुल बेहना	महिला	२०३८-१२-३०	३८	६	६६१०४१७१४	८०००
४४८१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८०८३७४७	२०३७०३०३००५६३	टिका रावत	महिला	२०३७-०३-०३	४०	६	६६३०१५०९	८०००
४४८२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००४८०५५७१	२०१७१२३०१६७११	ठगनी थारु	महिला	२०१७-१२-३०	५९	६	२६०४	८०००
४४८३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००४५५७७८२	२०२७०८२१००१२५	ठुमरा मैया शाही	महिला	२०२७-०८-२१	४९	६	१२७	८०००
४४८४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००३१३४४०२	२०३१२३००४२२९	दिलसरी सुनार	महिला	२०३२-१२-३०	४४	६	६६३०४१४९३	८०००
४४८५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-०००००८२०८७	२०४००३२९००२४७	देबी बिक	महिला	२०४०-०३-२९	३७	६	६६३०४१८२	८०००
४४८६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००६०००७२४	२०२५१२३०१०९८२	देवी घर्तीक्षेत्री	महिला	२०२५-१२-३०	५१	६	१२५८७	८०००
४४८७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००४३३३२६९०	२०२७१२३००८१५४	धुववति कुर्मी	महिला	२०२७-०१-२४	५०	६	६६१०४१५८१	८०००
४४८८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००१७४३८६८	२०२४०३१३००११२	ननकई कुर्मी	महिला	२०२४-०३-१३	५३	६		८०००
४४८९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-७३२३२१२१११९१०२७३	२०३३०२१५०१६०५	नन्द कली नेपाली	महिला	२०३३-०२-१५	४४	६	६६३०४१९०२१	८०००

४४९०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००६९९७८०	२०४४०२०५०१२६	नन्दरानी जबट	महिला	२०४४-०२-०५	३३	६	६३१०४१७३४	८०००
४४९१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००९९०६००	२०४६१२३००११४२	नागिना वेहना	महिला	२०४६-१२-३०	३०	६	६६३०४१३१	८०००
४४९२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-०००००२२०५९८	२०२३१२३०२२९५९	नाजमा खाँ पठान	महिला	२०२३-१२-३०	५३	६	१७७५	८०००
४४९३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-०००००४४२३१६	२०४३०६१०००५२३	निर्मला धोवी	महिला	२०४३-०६-१०	३३	६	६६१०४१७१६	८०००
४४९४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००९९७८६९२	२०१९१२३०१३२७६	निसा खाँ	महिला	२०१९-१२-३०	५७	६	२०९९	८०००
४४९५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-०००००८८९५७९	२०२३१२३०२२९५६	नूर जहाँ जोलाह	महिला	२०२३-१२-३०	५३	६	६६३०४१६१८	८०००
४४९६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००५१९९८४७	२०२३०४०८००३२८	नोखी सुनार	महिला	२०२३-०४-०८	५३	६	६६३०४१३३३	८०००
४४९७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३८६७२५५	२०१८१२२५००५५६	पदम कुमारी थापा	महिला	२०१८-१२-२५	५८	६	१५२१७	८०००
४४९८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००२९५३७९१	२०२४१२३०१०४०५	पविसरादेवी शाही	महिला	२०२४-१२-३०	५२	६	४८५	८०००
४४९९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-०००००७२०३९७	२०२३१२३०१०६४७	पार्वती परियार	महिला	२०२३-१२-३०	५३	६	६६३०४१४२१	८०००
४५००	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३२५३११७०२००२०२९६	२०३२१२१५०१४४३	पुनि कामी	महिला	२०३२-१२-१५	४४	६	६६३०४१-२७५	८०००
४५०१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००७६६९१५८	२०३००९०७००६८	पुम्पा कामी	महिला	२०३०-०९-०७	४६	६	१६९१८	८०००
४५०२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८५५६१७९	२०३८०११२००४३१	बानो तेली	महिला	२०३८-०१-०१	३९	६	६५१०४१४१०	८०००
४५०३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००४२१७९६७	२०२८१२३००९१३५	बिमा कामी	महिला	२०२८-१२-३०	४८	६	६४१३५०	८०००
४५०४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००२६८७६२७	२०२४०३१५००५५६	बुद्धिकला बुढाक्षेत्री	महिला	२०२९-०३-१५	४८	६	६३३०४१३४	८०००
४५०५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००६१७२१६०	२०२७१२३००८१४७	बुद्धिसरा मगनी	महिला	२०२७-१२-३०	४९	६	२१२८८	८०००
४५०६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००९०२२७०३	२०३१०६०३००१०३	बनौवा खाँ	महिला	२०३१-०६-०३	४५	६	१४६२७	८०००
४५०७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००१२०७३९१	२०२२०६१८००१७५	भविमाया थापा	महिला	२०२२-०६-१८	५४	६	१५२६३	८०००
४५०८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००७६३२१२२	२०१८१०१५०२३७५	भुमीसरा कामी	महिला	२०१८-१०-१५	५८	६	६४१०३८८९२०	८०००
४५०९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००१३४७९०८	२०२११२३०१०६६६	मजलुमा शेष	महिला	२०२१-०१-२१	५६	६	९३८	८०००
४५१०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००१२४३१३२	२०२५०१२५००९१९	मिरा कोरी	महिला	२०२५-०१-२५	५२	६	१६२३	८०००
४५११	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-०००००२५५३८१	२०२५०७०५००६७८	मिरा कोरी	महिला	२०२५-०७-०५	५१	६	३१११	८०००
४५१२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००२५०११७९	२०२३०१२३००१०९	मुन्नु थरुनी	महिला	२०२३-०१-२३	५४	६	१९६	८०००
४५१३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-०००००१५९०१२	२०१९१२३०१३४२५	मैया शर्मा	महिला	२०१९-१२-३०	५७	६	४७१४	८०००
४५१४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००६४६६४४०	२०१७१२३०१६६९५	रति गासाई	महिला	२०१७-१२-३०	५९	६	२६२	८०००
४५१५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००३९२७१६	२०२३०३०३००१४९	राजरानी थारु	महिला	२०२३-०३-०३	५४	६	६११२८८	८०००
४५१६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००८४९९०७४	२०१८१२३०१७७१७	रामकुमारी कोरि	महिला	२०१८-१२-३०	५८	६	९८६७१७८३	८०००
४५१७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००२३८६६३९	२०४६१२१९००१८८	रिता घर्ती	महिला	२०४६-१२-१९	३०	६	६६०१७२०४१०८	८०००
४५१८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००२९०६२३३	२०४२०७०५००३३५	रुपकली विंकं	महिला	२०४२-०७-०५	३४	६	६६०१७२०५६३५	८०००
४५१९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००९४६२९४०	२०३५१२३००३७०३	रेबन्ता पुन	महिला	२०३५-१२-३०	४१	६	६६३०४१३९५	८०००
४५२०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००२४४८७०४	२०२५०६०३००१८८	रेशमा बानो	महिला	२०२५-०६-०३	५१	६	१४०९४६१	८०००
४५२१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००१५०९५८०	२०२१०११५०२२७९	लक्ष्मीमा सुनार	महिला	२०२१-०१-१५	५६	६	२२६३	८०००
४५२२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००७८४७७२१	२०२५०५२५०११७३	लिलावती बडही	महिला	२०२५-०५-२५	५१	६	०८२४३	८०००
४५२३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८००४२१३	२०२६०१२०००९१८	वानो वेगम वेहना	महिला	२०२६-०१-२०	५१	६	६६१०४१२६९	८०००
४५२४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००९०११७१५	२०२७११०१००१९६	विरमा सावत	महिला	२०२७-११-०१	४९	६	२३६६६	८०००
४५२५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६१३०१४३	२०४२०९२२००१९५	शान्ती विंकं	महिला	२०४२-०९-२२	३४	६	४५	८०००
४५२६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००४०२९३४५	२०४२०२२२००२२९	शान्ती वि.क.	महिला	२०४२-०९-२२	३४	६	६६१०३०४५२	८०००
४५२७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००११३८६७१	२०२९१२३०११३२९	सकिना बेहना	महिला	२०२९-१२-३०	४७	६	२४७४	८०००
४५२८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-०००००५८७५४७	२०४३०२३०००२२५	सगीता कुर्मी	महिला	२०४३-०२-३०	३४	६	०१६८७	८०००
४५२९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००४३६७०६८	२०४३१२३००१४४६	सरिता विश्वकर्मा	महिला	२०४३-१२-३०	३३	६	६६३०४१५१५	८०००
४५३०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००६०३५६२८	२०४५०३११००१२९	सहनाज जोलाह	महिला	२०४५-०३-११	३२	६	१९६०४	८०००
४५३१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००२३४५६७३	२०२३०११५००७४१	सहिरुल जोलाह	महिला	२०२३-०१-१५	५४	६	२३९९४	८०००

४५३२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६४०८३६५	२०४३०७१५००३५७	सारदा जवाली	महिला	२०४३-०७-१५	३३	६	६५१०११५२०	८०००
४५३३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००८६४५८९३	२०२२०५१०००६६१	सिता कुमारी सुनार	महिला	२०२२-०५-१०	५४	६	१७४२	८०००
४५३४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३३०१३१२१११९१०२५८	२०४६१००७१००३	सिर्जना कुमारी गाहा मगर	महिला	२०४६-१०-०७	३०	६	१०४६	८०००
४५३५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००३२८२७०७	२०२६०५१८००१३७	सुग्री परियार	महिला	२०२६-०५-१८	५०	६	६६३०४१३२७	८०००
४५३६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००५६०१२४६	२०२७०५१०००६९४	सुन्दरी गिरी	महिला	२०२७-०५-१०	४९	६	६६३०४१२०५	८०००
४५३७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-०००००९२१४२	२०४९१२३०००९६५	सैजाहा बेहना	महिला	२०४९-१२-३०	२७	६	६६३०४११७६	८०००
४५३८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००२५९४७८४	२०४३०२१२००१८१	सोनवा कोरी	महिला	२०४३-०२-१२	३४	६	६६१०७२०७२४४	८०००
४५३९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००२८५६३८०	२०२११२३०१०८३१	हसिना खाँ	महिला	२०२१-१२-३०	५५	६	६६३०४११११	८०००
४५४०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००२१६६८४९	२०२३०५१५००४५२	अकलीमा पठानीन	महिला	२०२३-०५-१५	५३	७	३५५	८०००
४५४१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६३९२९४४	२०३६०९०४००६७४	अखतर जंहा खाँ	महिला	२०३६-०९-०४	४०	७	६६३०४२१८९	८०००
४५४२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३१५४२९९	२०३९०७२६००१०५	अनार कली वली	महिला	२०३९-०७-२६	३७	७	८४१९	८०००
४५४३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३७५५३२७	२०५००११००१०३२	अफसरा बानो खा	महिला	२०५०-०१-१०	२७	७	६६३०४२१८३८	८०००
४५४४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००९९०८४४९	२०१७१२३०१६६६१	अमिरुल खाँ	महिला	२०१७-१२-३०	५९	७	२८९०४	८०००
४५४५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००९२८०३५०	२०२८०२१०००३१४	अलिमुनसा खाँ	महिला	२०२८-०९-०२	४८	७	२५४	८०००
४५४६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००१३३९२८७	२०१९००१४००१०१	आमना खाँ	महिला	२०१९-०८-१४	५७	७	३७२	८०००
४५४७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-०००००१२७६९२	२०२२०६२३०००७६	आसा कुमारी धोवी	महिला	२०२२-०६-२३	५४	७	७३	८०००
४५४८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००१२५३१६०	२०२९०५२५००२४३	इमिति यादव	महिला	२०२९-०५-२५	४७	७	७८६	८०००
४५४९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००१७८२९१५	२०२६०२१५०१७६५	इसरन खाँ	महिला	२०२६-०२-१५	५१	७	६६३०४२१७२	८०००
४५५०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००८५८३०१२	२०२४१२३०१०३९७	कमनी धोबी	महिला	२०२४-१२-३०	५२	७	१२२	८०००
४५५१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००५८९८०३	२०५११००८०४३३	कमला बै थापा	महिला	२०५१-१०-०८	२५	७	६६०१७४०६७८७	८०००
४५५२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००३३२७८४७	२०२४०६१५००३३४	कलावती धोबी	महिला	२०२४-०६-१५	५२	७	६०	८०००
४५५३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-०००००४३६३३०	२०४२०२२०००२३६	कलीमाया थापा	महिला	२०४२-०२-२०	३५	७	३५०१	८०००
४५५४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००९३९६८४३	२०२००७२७००१८६	किताबुल खा	महिला	२०२०-०७-२७	५६	७	६६३०४२१८३८	८०००
४५५५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-०००००६९५५२	२०२६०१२०००२१५	किसमातुल निशा	महिला	२०२६-०१-२०	५१	७	२००६	८०००
४५५६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००२७६४२३०	२०१८०२२६००३१६	कुमारी खत्री	महिला	२०१८-०२-२६	५९	७	१०४९	८०००
४५५७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००६०९४२१५	२०२७०४१५००३९९	कृष्णा थरुनी	महिला	२०२७-०४-१५	४९	७	३९९	८०००
४५५८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००३१९०७०२	२०२३०७०५००१८६	केतकी चमार	महिला	२०२३-०७-०५	५३	७	२५०८१	८०००
४५५९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००८९७०९०७	२०२२०११००७०२	केशराना कुमिनी	महिला	२०२२-०१-१०	५५	७	६२१६	८०००
४५६०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-५५०४६१०३२१९१०२५४	२०४२१०२५०१३०१	केशराना जवट	महिला	२०४२-१०-२५	३४	७	६६०१७५६००६२	८०००
४५६१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४१८४६१०३२१९१०२०५	२०३५०६१००१६५१	केशर खाँ	महिला	२०३५-०६-१०	४१	७	६६३०४२१८४७	८०००
४५६२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००२८११०७६	२०२१०४२५०००८६	गरिबा राठ	महिला	२०२१-०४-२५	५५	७	१५०	८०००
४५६३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००१८४२८१७	२०२००५१५०११४२	चम्फुलारा राठ	महिला	२०२०-०५-१५	५६	७	४५	८०००
४५६४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००८७६३९२५	२०५२०५०७०००८६	जन्नुतुल खाँ	महिला	२०५२-०५-०७	२४	७	५१२४	८०००
४५६५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००६५२७७२६	२०२१०६२५००७३	जन्नुतुला पठानिन	महिला	२०२१-०६-२५	५५	७	५१३	८०००
४५६६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-०००००९१६७२०	२०३५०५१५००४३१	जयनब दर्जी	महिला	२०३५-०५-१५	४१	७	९४७	८०००
४५६७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००८३९६४१८	२०१६१२३०२०६०८	जलबर्षी अहिरनी	महिला	२०१६-१२-३०	६०	७	५८२	८०००
४५६८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००६९२२६८	२०२१०४०९००१११	जहान खाँ	महिला	२०२१-०४-०९	५५	७	१७६	८०००
४५६९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-९२७४५१४२२१९१०२२८	२०४७०६२००१२५९	जाकरुन खातुन खाँ	महिला	२०४७-०६-२०	२९	७	६६०१७२००७३९	८०००
४५७०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००५४२८९१५	२०२८११११००१४४	जाजरुल खाँ	महिला	२०२८-११-११	४८	७	५७	८०००
४५७१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००७५४०३३	२०१६१२३०२०५८२	जुगरा खाँ	महिला	२०१६-१२-३०	६०	७	१७११०	८०००
४५७२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००४१९८७४१	२०१७०५१०००६०४	जैतना भाट	महिला	२०१७-०५-१०	५९	७	६६१०४२१२३९९	८०००
४५७३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-०१९४११३१००२२२७	२०२००६१००१५४७	जैबुला निसा खाँ	महिला	२०२०-०६-१०	५६	७	६६३०४२१३९५	८०००

४५७४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-०००३७९४६९४	२०२३०९१२००२०४	झूक कुमारी मल्ल	महिला	२०२३-०९-१२	५३	७	१०७६	८०००
४५७५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००११९५२१३	२०४००७१०००८४२	तसरिफुन निशा खाँ	महिला	२०४०-०७-१०	३६	७	०७२५२	८०००
४५७६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२४८४२११३२१९१०२५३	२०४७०१२५०१४०८	ताजरुन नट	महिला	२०४७-०१-२५	३०	७	६६-०१-७२-०७२९९	८०००
४५७७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००१२६७४५	२०२००११८००३९४	तारा कुर्मी	महिला	२०२०-०१-१८	५७	७	३५०६	८०००
४५७८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००११७६८८४	२०२६१२३००९७०९	तारावती जरवट	महिला	२०२६-१२-३०	५०	७	७३	८०००
४५७९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००११८९८८	२०४५०९०९००२४५	तिली कुमारी गडरिया	महिला	२०४५-०९-०९	३१	७	६६३०४२५५२	८०००
४५८०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८५९५०७०	२०३५०१०७००७०२	दुर्गा हमाल	महिला	२०३५-०१-०७	४२	७	६६३०४२५५१	८०००
४५८१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००१८६३०७१	२०२२०८०२००१५९	धनमाया गुरुडसेनी	महिला	२०२२-०८-०२	५४	७	६३२	८०००
४५८२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००३२८२२३३	२०३६०५११०००६५	धनीसरा रेग्मी मगर	महिला	२०३६-०५-११	४०	७	५४०	८०००
४५८३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००१६९११८८	२०२८१२३००९०५१	नन्की अहिर	महिला	२०२८-०३-२७	४९	७	१२३१३	८०००
४५८४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००४२७८५७२	२०१७१०५००५२१	नन्दा अहिर बाहुन	महिला	२०२६-१२-१२	५०	७	८/९०१	८०००
४५८५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००५७८४२९५	२०३५०६१२००२१२	निलम कुमारी श्रीवस्तव	महिला	२०३५-०६-१२	४१	७	१००३	८०००
४५८६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००५२२०१९८	२०३६०११००१३४६	नुर जहाँ खा	महिला	२०३६-०१-१०	४१	७	४	८०००
४५८७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००५३७०८४६	२०४००९०५००१३७	नुरुल पठानिन	महिला	२०४०-०९-०५	३६	७	३१००१	८०००
४५८८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००४१५७३७५	२०३८०११००१५८१	पूर्णा परियार	महिला	२०३८-०१-१०	३९	७	६६०१७५००२५९	८०००
४५८९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००३२८५७५६	२०२१०३२७००१०२	प्यारा हरिजन	महिला	२०२१-०३-२७	५६	७	६८४	८०००
४५९०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००४११७४५८	२०२८०२२५००१७६	प्रभुदेई राठ	महिला	२०२८-०२-२५	४९	७	१३१	८०००
४५९१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००४२६७२९२	२०२११२०१००११४	प्रितम कुमारी बाहुन	महिला	२०२१-१२-०१	५५	७	९५९०	८०००
४५९२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००४२८७०३	२०२३०५१८००२४१	फलमता कोरी	महिला	२०२३-०५-१८	५३	७	११२८२	८०००
४५९३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००११४८९१०	२०३०५११००१०८	फुला खटिक	महिला	२०३१-०५-१८	४५	७	७६५३	८०००
४५९४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००३१७४८३१	२०१९१२३०१३२३५	बृगन भाँट	महिला	२०१९-१२-३०	५७	७	१४०	८०००
४५९५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८३७३०९१	२०३००४१५०१४५८	मिमा रावत	महिला	२०३०-०४-१५	४६	७	३७३५	८०००
४५९६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००२००४५६४	२०४१०७१६००२०१	मन्जु बढही	महिला	२०४१-०७-१६	३५	७	३७१६	८०००
४५९७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-३४११४१७११००२०२७	२०२७०३२५००६४८	मसीमी सार्की हरिजन	महिला	२०२७-०३-२५	५०	७	४३०-१११४०	८०००
४५९८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००३९९९७४२	२०२१०६१४००१५२	माया लुहारीन	महिला	२०२१-०६-१४	५५	७	३८५	८०००
४५९९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००६९०८३७	२०२४०४२६००१२३	मालमतिमा अहिर	महिला	२०२४-०४-२६	५२	७	११३४४	८०००
४६००	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००९११०३४५	२०३८०११२००१५२	मिना धोबी	महिला	२०३८-१०-१२	३८	७	६६३०४२५१५	८०००
४६०१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००८७११०३५	२०२५०४१६००१३६	मुनकी अहिरनी	महिला	२०२५-०४-१६	५१	७	६७६३६	८०००
४६०२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००३९४७३७	२०२७०८१७००१४९	मुन्नी बेहनीन	महिला	२०२७-०८-१७	४९	७	१५६८	८०००
४६०३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००१५३६३२२	२०४३०११५००२४४	मैना चमार	महिला	२०४३-०१-१५	३४	७	३२०६	८०००
४६०४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८२६६०२६	२०१९११०८००२५५	रसिदा साई	महिला	२०१९-११-०८	५७	७	२९	८०००
४६०५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००७३२६८३१	२०३१०५१४००१७७	रहिसा बानो तेली	महिला	२०३१-०५-१४	४५	७	२२९	८०००
४६०६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००९२९५४२५	२०२५१२२००५२६	राज कुमारी रादिन	महिला	२०२५-१२-१२	५१	७	८२१८	८०००
४६०७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००६३७८०९७	२०२०१२१३००१११	राम माया थारु	महिला	२०२०-१२-१३	५६	७	०४५१२२	८०००
४६०८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००४६४२८३९	२०२५०८०५००८०९	रेखा कुमारी दमाई	महिला	२०२५-०८-०५	५१	७	०६२६७	८०००
४६०९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४०६४०१४२१००२०२६९	२०३९१०१६००७७९	रेहलतुल पठानी	महिला	२०३९-१०-१६	३७	७	११३२०	८०००
४६१०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००८०४२१७५	२०१८०५२०००१७१	लखराजा कुर्मी	महिला	२०१८-०५-२०	५८	७	६३०२	८०००
४६११	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००११९७८७१	२०२४०३१५००६५३	लबरी थरुनी	महिला	२०२४-०३-१५	५३	७	११७	८०००
४६१२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००९८४३८६०	२०२५१११०००४७७	शुसिला गोडिया	महिला	२०२५-११-१०	५१	७	४४	८०००
४६१३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००२४६६८१७	२०२७०३०४००२१३	सइबुल खाँ	महिला	२०२७-०३-०४	५०	७	२८५	८०००
४६१४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००५०५०३८४	२०१७१२३०१६६५३	सजदा खाँ	महिला	२०१७-१२-३०	५९	७	१६९१४	८०००
४६१५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-८०७२६१०३२१९१०२६३	२०४७०९१००१८२५	सजरतुल बेगम खाँ	महिला	२०४७-०९-१०	२९	७	६६०१७६०१२२२	८०००

४६१६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४४३५२११३२१९१०२६४	२०२००९०२०४९३	सजीदा खॉ	महिला	२०२०-०९-०२	५६	७	६९९	८०००
४६१७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००१९७७८५२	२०३००४१५००४९२	समसेरा नाउं	महिला	२०३०-०४-१५	४६	७	१६०	८०००
४६१८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००९४६९०२	२०२२१००३०४८४	सवारा राढ	महिला	२०२५-११-१५	५१	७	६६३०४२२६	८०००
४६१९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००३८३२७१	२०७११०१५००९५	साँवरा मनिहार	महिला	२०७१-१०-१५	५	७	६६३०४२१३८	८०००
४६२०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८९४४११७	२०३५०५११००६७९	साकरुन नाउ	महिला	२०३५-०५-११	४१	७	६६३३४२५७३	८०००
४६२१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८६७३००४	२०१७०११८००५५६	साकरुन मनिहार	महिला	२०१७-०१-१८	६०	७	६६३०४२१२२८	८०००
४६२२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००१६३१६९९	२०३६११०९०००५६	साजरुन बेगम-खॉ	महिला	२०३६-११-०९	४०	७	२३३	८०००
४६२३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००१४०५५३४	२०३६१२३०२९९२	साय जहा खॉ	महिला	२०२६-१२-३०	५०	७	१५०	८०००
४६२४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००६२७१०२४	२०३७०११०००१४८	सुनिता चमार	महिला	२०३७-०१-१०	४०	७	१०७	८०००
४६२५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००४८०६८५७	२०४४०११०००२०१	सुनिता पासो	महिला	२०४४-०१-१०	३३	७	२४१०६	८०००
४६२६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००८६९३८९९	२०३२०११५००४४५	सुनिता बाहुन	महिला	२०३२-०१-१५	४५	७	१५२	८०००
४६२७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००६६८२९२७	२०३८०८१८००१५१	सुनिता वर्मा	महिला	२०३८-०८-१८	३८	७	१९	८०००
४६२८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००४४३७४२८	२०२५०११५०२६८४	सुश्री शिला मैया शाही	महिला	२०२५-०१-१५	५२	७	१४२१५	८०००
४६२९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००६२४८१८१	२०२६०४०१०१५८९	सोना धोबीन	महिला	२०२६-०४-०१	५१	७	१५५११	८०००
४६३०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८५५३५३७	२०२४११०००७२२	हाजरन खॉ	महिला	२०२४-१०-१०	५२	७	४५	८०००
४६३१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००५०९८८०२	२०२८०६२४०००८९	हाजरा खॉ	महिला	२०२८-०६-२४	४८	७	५९५-७१६	८०००
४६३२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००८००९७३६	१९९९०१०८००६४९	अकवरुल पठानिन	महिला	२०२४-०३-१७	५३	८	१५३१९	८०००
४६३३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००२१४३९३	२००११२३१२०००४	अफराज बानो खॉ	महिला	२०२०-०६-१९	५६	८	८९१०	८०००
४६३४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००१४९०३२३	२०२९०११८००५४४	अम्बिका शर्मा	महिला	२०२९-०१-१८	४८	८	६६०१७४०५६९६	८०००
४६३५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००२८०७९५४	२०२५०२००९१६	आइसा नाउ	महिला	२०२२-०५-०२	५४	८	६६३०४३५२	८०००
४६३६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००२६३२३५७	२०२१०८२३००६६	आजरुना पठानिन	महिला	२०२१-०८-२३	५५	८	३५५	८०००
४६३७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००६२०११३०	२०३७०८१२००१२३	आमना कसाड	महिला	२०३७-०८-१२	३९	८	६६३०४३३९	८०००
४६३८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००८१८३९८०	२०३६०२७००१६९	आसमा खॉ	महिला	२०३६-०२-०७	४१	८	६६१०४३	८०००
४६३९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००३९९५३५	१९९९०८१००१२५९	इसरत जहाँ हलुवाई	महिला	२०१८-०१-१५	५९	८	६६३०४३	८०००
४६४०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००२८३७४८३	२०२१०५१६००२०७	इसराकूल शेबाइन	महिला	२०२१-०५-१६	५५	८	४५८७	८०००
४६४१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००४८६९०१	२०१८०६१०००८९९	उर्मीला शाही	महिला	२०१८-०६-१०	५८	८	२०१६	८०००
४६४२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००१५१९०९८	२०२४०७१५००३१६	उषा कुमारी उपाध्याय	महिला	२०२४-०७-१५	५२	८	७८३३	८०००
४६४३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००२४४१४०९	२०२८०४११००२०६	कमरुनिसा पठानिन	महिला	२०२८-०४-११	४८	८	२८	८०००
४६४४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००१५२९०७०	२०२४०५१४००११५	कलावती कुमारी बाँहरा	महिला	२०२४-०५-१४	५२	८	२५३७०	८०००
४६४५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००२७३३३०३	२०१७०१०५००८१९	कलीला खातुन मीया	महिला	२०१७-०१-०५	६०	८	१२९	८०००
४६४६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००४६७६४३५	२०२४०६१६००५२	किताबूल खॉ	महिला	२०२४-०६-१६	५२	८	१५४९३	८०००
४६४७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००६४६७५९९	२०२४०५१२००२५९	किसमतूल पठानि	महिला	२०२४-०५-१२	५२	८	१२	८०००
४६४८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००७८९७८२७	२०२५०१२८०००८७	कैसर जहा	महिला	२०२५-०१-२८	५२	८	२१३१३	८०००
४६४९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००११५९९९२	२०२६०३१०००४५१	कैसर जहाँ दर्जी	महिला	२०३६-०२-१०	४१	८		८०००
४६५०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००१७७४४८८	२०३३०४०५००२१६	खेराना खॉ	महिला	२०३३-०४-०५	४३	८	६६३०४३४५९	८०००
४६५१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००७०५५९६३	२०१७१२१५००६०९	खैरुल निसा	महिला	२०१७-१२-१५	५९	८	१२४८	८०००
४६५२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००८१२३३३३३	२०३४०५१००११२२	खैरुल निसा खॉ	महिला	२०३४-०५-०१	४२	८	६६३०४३२७५	८०००
४६५३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००८७८२६१६	२०२३०९०३००१२३	गंगा दमाई	महिला	२०२३-०९-०३	५३	८	६६१०४३	८०००
४६५४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००३९५५२५९	२०३००५१०००५७३	गंगा देवी बादी	महिला	२०१८-०२-२७	५९	८	०१५७	८०००
४६५५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००९३८४९३९	२०३१०१२५००१०७	गंगा देवी बोहरा	महिला	२०३१-०१-२५	४६	८	२४६३१९३	८०००
४६५६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००२०२६०८९	२०१९०५१६००१४४	चिपदि पठानिन	महिला	२०१९-०५-१६	५७	८	१७९	८०००
४६५७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००२५३५८४०	१९९८१२३१२८७८१	जगरानी थारु	महिला	२०२१-०८-२०	५५	८	१९६०१	८०००

४६५८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००७८६८१२७	२०२६०३२०००२११	जन्तुला साईन	महिला	२०२६-०३-२०	५१	८	६६१	८०००
४६५९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००११५८५२३	२०१७०११०००६३७	जन्तुल नाउ	महिला	२०१७-०१-१०	६०	८	६६३०४३	८०००
४६६०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-०००००७०७१८	२०३००१०५०१६१२	जमीरुल शेष	महिला	२०३०-०१-०५	४७	८	६६३०४३३४	८०००
४६६१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००६००८८३६	२०३१०१८०००८३	जमुना धर्ती	महिला	२०३६-०४-१८	४०	८	४५९७	८०००
४६६२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६४१३३३८	२०३६०४१८००१८८	जमुना धर्ती	महिला	२०३६-०४-१८	४०	८	४५९७	८०००
४६६३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००१७२०११५	२०१७०५२२००७४३	जमोवा बेगम	महिला	२०१७-०५-२२	५९	८	७८३३०११२४१२३०	८०००
४६६४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-०००००४८७१२६	२०२६०४२१००१२६	जयकला चमारीन	महिला	२०२६-०४-२१	५०	८	११९५	८०००
४६६५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००६२८४०४४	२०३६०११००३७१	जरीना खातून	महिला	२०३६-०१-१०	४१	८	६६३०४३२२	८०००
४६६६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-०००००१२१०८८	२०२६०५१८००१२९	जहरतुल पठानिन	महिला	२०२६-०५-१८	५०	८	१७३	८०००
४६६७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-०००००९४१३५	२०३५०९२५००१२७	जुना कुमारी सुनार	महिला	२०३५-०९-२५	४१	८	६५६९	८०००
४६६८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००६४०८८०८	२०३४०६०३०००२४	जुवेदा खातून खाँ	महिला	२०३४-०६-०३	४२	८	६३४५७	८०००
४६६९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८५६३९१०	२०२६०४२१००१९१	जैकला चमारिन	महिला	२०२६-०४-२१	५०	८	२१४	८०००
४६७०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४११००१८०९०९१०२६२	२०२३०५२१००४७६	जैनब पठानिन	महिला	२०२३-०५-२१	५३	८	४६७	८०००
४६७१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००४५३७६२१	२०२८११२६००१६७	जैरुल निसा शेष	महिला	२०२८-११-२६	४८	८	३४६७३	८०००
४६७२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००९०६६८७	२०२००४२३००१६६	दोष कुमारी गिरिनी	महिला	२०२०-०४-२३	५६	८	२७५	८०००
४६७३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००६२४४८८८	२०१८०४२०००२७३	धुघरी थरुनी	महिला	२०१८-०४-२०	५८	८	१५६	८०००
४६७४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००७९१७७९०	२००२०८१००१५८२	नजबुन निस्सा खाँ	महिला	२०२४-०७-१०	५२	८	२०३५	८०००
४६७५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००९७६३९५७	२०२४०२१००१६३९	ननकई धोबिन	महिला	२०२४-०२-१०	५३	८	१८२७	८०००
४६७६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००१६२६६४	२०२६०५१३००२११	नसबुला पठानीन	महिला	२०२६-०५-१३	५०	८	३३६	८०००
४६७७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००४५२१२३३	२०३००५१७००१२२	नागमा पठानिन	महिला	२०३०-०५-१७	४६	८	५५४०	८०००
४६७८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००७८७३०४	२०२६०३१८००१२४	नागरा पठानिन	महिला	२०२६-०३-१८	५१	८	२३०४१	८०००
४६७९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००२८८१८६६	२०३००११०००५७२	निर्मला राढ	महिला	२०३०-०९-१७	४६	८	६६१०	८०००
४६८०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००९२५४८५४	२०४००५१८००२६२	परमिन शेष	महिला	२०४०-०५-१८	३६	८	६३०४३४२५	८०००
४६८१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००४११९७०५	२०३४०११००१५८३	पवित्रा कुमारी खड्का	महिला	२०३४-०१-१०	४३	८	१६३००१२१४२८९५	८०००
४६८२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००४०२१४११	२०२००५२०००३२६	पाउकी खाँ	महिला	२०२०-०५-२०	५६	८	३४३	८०००
४६८३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००४९१०८४१	२०३७०५०६००७६६	फातमा पठानी	महिला	२०३७-०५-०६	३९	८	७२६१	८०००
४६८४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००८४५५३२६	२०२७०११०००३५४	फुलवासिया थारु	महिला	२०२७-०१-१०	५०	८	६६१०४३	८०००
४६८५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००३२००३०६	२०२००११०००८३९	बदली थरुनी	महिला	२०२०-०१-१०	५७	८	१११९	८०००
४६८६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००१६४२८२०	२०३२०२१५००३७७	बालसरा डांगी	महिला	२०३२-०२-१५	४५	८	१०४३४०६	८०००
४६८७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३४५७८९६	२०२००१२१००३१५	बुधनी थारु	महिला	२०२०-०१-२१	५७	८	०५९५१	८०००
४६८८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००६५५१६१८	२०२५०७२६०००१३	बेलमती कुमारी रावत	महिला	२०२५-०७-२६	५१	८	७२३५	८०००
४६८९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००१०९५७५७	२०२८०७१५००४४३	बेलमती देवी पौडेल	महिला	२०२८-०७-१५	४८	८	१७९०	८०००
४६९०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-०००००४२७५८९	२०३३०४१५००३१४	मनकली रावत	महिला	२०३३-०४-१५	४३	८	६६३०४३	८०००
४६९१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००६५६७२१४	२०२४०५१६००२०१	महेरुनिसा पठानिन	महिला	२०२४-०५-१६	५२	८	४१	८०००
४६९२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००१६१३२२६	२०१७०४१४००१५३	मामुल खाँ	महिला	२०१७-०४-१४	५९	८	१०६५	८०००
४६९३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००१६२०२६५	२०३८०७३००४११	मेराजुल खाँ	महिला	२०३८-०७-०३	३८	८	६६०१७४०६१४२	८०००
४६९४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००४३६५२९१	२०२७०३२००४३१	मैसर जहाँ खाँ	महिला	२०२७-०३-०२	५०	८	१७०	८०००
४६९५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-०००००४९३६०४	२०२१०३०५००९७३	मोमीना खातून	महिला	२०२१-०३-०५	५६	८	११६४	८०००
४६९६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००७२९७२७२	२०२१०६१५०१५२८	रफातुल पठानीन	महिला	२०२१-०६-१५	५५	८	८६६	८०००
४६९७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००७१०१८८७	२०२३०४२३००१०३	रम माया राद्विन	महिला	२०२३-०४-२३	५३	८	९८५	८०००
४६९८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००३९१६१६८	२०३०११००१७९१	विमला देवी दमाई	महिला	२०३१-०१-१०	४६	८	६६१०४३१८४	८०००
४६९९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०२२१११३००२०२५५	२०२११२३०३२८३५	विरमी कुमारी खत्री	महिला	२०२१-१२-३०	५५	८	१२३५-३५७६१	८०००

४७००	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-०००३५२४०४१	२०३१०५१०००९३६	शान्ता थारु	महिला	२०३१-०५-१०	४५	८	१८२०	८०००
४७०१	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००२४६६०१२	२०४५०११५००३६३	शाहमिन कसाई	महिला	२०४५-०१-१५	३२	८	२३६५९	८०००
४७०२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००१३६३९०३	२०३४१०२५००१२८	सकिना चिकवा	महिला	२०३४-१०-२५	४२	८	६६३०४३/१५	८०००
४७०३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००८६६७७५०	२०२७०५२०००३०५	सकिला खाँ	महिला	२०२७-०५-२०	४९	८	२८१	८०००
४७०४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००५१२८५७८	२०३४०५०१००१४५	समसून निसा खा	महिला	२०३४-०५-०१	४२	८	६६३०४३/४७९	८०००
४७०५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००६३२०८७६	२०२४०५२०००१३८	समुद्रा पठानिन	महिला	२०२४-११-११	५२	८	६६३०४३	८०००
४७०६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००४०३५२६८	२०२१०७२००००९८	सरिफुल्ली पठानिन	महिला	२०२१-०७-२०	५५	८	४६६	८०००
४७०७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००५९४६५४१	२०१९०८२०००५०४	साकरुना पठानीन	महिला	२०१९-०८-२०	५७	८	४७२	८०००
४७०८	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००८४११५३१	२०३९१०१२००१६६	साजदा बेगम	महिला	२०३९-१०-१२	३७	८	६३३	८०००
४७०९	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००६२२४०२६	२०२००५१००११२७	साबरा कसाई	महिला	२०२०-०५-१०	५६	८	६६३०४३/४५५	८०००
४७१०	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००७७७६३२३	२०२००११०००८७२	साबे जहाँ पठानिन	महिला	२०२०-०१-१०	५७	८	१०५	८०००
४७११	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००२०५५३०९	२०४००१०५००९०२	सावना बेगम खाँ	महिला	२०४०-०१-०५	३७	८	६६३०४३२९	८०००
४७१२	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००१७४९५४४	२०२९०११००११०१	सावित्रा कहार	महिला	२०२९-०१-१०	४८	८	११	८०००
४७१३	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००७९०४९०	२०२२०५१०००७११	साहे जहा खा	महिला	२०२२-०५-१०	५४	८	७२१७३१७७	८०००
४७१४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००२४४२६६	२०२६०४१६००६६	हकिम निया पठानिन	महिला	२०२६-०४-१६	५०	८	१०२	८०००
४७१५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००७०३२२७	२०४००६२०००७४	हसमतूल नाउ	महिला	२०४०-०६-२०	३६	८	६६३०४३१२	८०००
४७१६	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००१७१४१३०	२०३७०३१५००२५९	हसिबूल निसा	महिला	२०३७-०३-१५	४०	८	६६३०४३	८०००
४७१७	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५-४२५१०१११९०९१०२०१	२०३००११००३०६३	हसीना बानो	महिला	२०३०-०१-१०	४७	८	६६१०४३४७६	८०००
४७१८	क बर्ग	६५-३६-००००३८७७६९०	२०४८११११००१२६	अनिल गुरुड	पुरुष	२०४८-११-११	२८	१	६६३०३९३२	१२०००
४७१९	क बर्ग	६५-३६-००००६४४४२६५	२०५५०५०९००१०१	उषा राना	महिला	२०५५-०५-०९	२१	१		१२०००
४७२०	क बर्ग	६५-२०५-००००७०२१७७२	२०६७१२०८०१६९८	एन्जल घले	महिला	२०६७-१२-०८	९	१		१२०००
४७२१	क बर्ग	६५-३६-००००३०८६३५४	२०३७०२१०००१७९	खुन्तिकुमारी राना	महिला	२०३७-०२-१०	४०	१	६८७३	१२०००
४७२२	क बर्ग	६५-३६-००००८२७९१७१	२०६३११२०००८१	चित्र बहादुर गुरुग	पुरुष	२०६३-११-१९	१३	१		१२०००
४७२३	क बर्ग	६५-२०५-००००६६९१७१४	२०१३०११५०४६८६	जडग बहादुर थापा	पुरुष	२०१३-०१-१५	६४	१	६६१०३९१२३	१२०००
४७२४	क बर्ग	६५-२०५-००००६८४६२५४	२०६८०४०४०२११२	जेसिका सुनाड	महिला	२०६८-०४-०४	८	१		१२०००
४७२५	क बर्ग	६५-३६-००००३३२६४४	२०६०१२२५००१०३	तुलसी गुरुड	महिला	२०६०-१२-२५	१६	१		१२०००
४७२६	क बर्ग	६५-३६-००००७१८६५०४	२०६१०६२६००५१	निखिल गुरुग	पुरुष	२०६१-०६-२६	१५	१		१२०००
४७२७	क बर्ग	६५-३६-००००२८६३९२५	२०५६०७२९०००६१	निसा थापा	महिला	२०५६-०७-२९	२०	१		१२०००
४७२८	क बर्ग	६५-३६-००००८७६२९३१	२०३८०५१२००१४३	मनिषा सुनार	महिला	२०३८-०५-१२	३८	१	११६१५	१२०००
४७२९	क बर्ग	६५-३६-००००५७४८६३४	२०५१०२२६०००९३	विना कुमारी वि क	महिला	२०५१-०२-२६	२६	१	६६१०३९४०५	१२०००
४७३०	क बर्ग	६५-२०५-००००६१५५०८४	२०६००१२५००१२२	विनिता तमांग	महिला	२०६०-०१-२५	१७	१		१२०००
४७३१	क बर्ग	६५-३६-००००५०२६३३५	२०४००६१३०००९५	वेलकमारी थापा	महिला	२०४०-०६-१३	३६	१	६६३०३९४१	१२०००
४७३२	क बर्ग	६५-३६-००००३४१३५५२	२०१५०२१०००८११	श्रीमति सुन्चरी मगर्नी	महिला	२०१५-०२-१०	६२	१	३६७९	१२०००
४७३३	क बर्ग	६५-३६-००००४८२३९२३	२०५६११०१०००८८	सावित्रि थापा	महिला	२०५६-११-०१	२०	१		१२०००
४७३४	क बर्ग	६५-३६-००००५७२४२८९	२०४६०२१६००५२	सुष्मा थापा	महिला	२०४६-०२-१६	३१	१	६६१०३३२७५	१२०००
४७३५	क बर्ग	६५-३७-००००९३९१४५५	२०४९०११४०००८७	अमित कुमार बुढा मगर	पुरुष	२०४९-०१-०५	२८	२	२६२	१२०००
४७३६	क बर्ग	६५-२०५-००००७८९७५२२	२०६००५१५००४१३	अमिसा सुनार	महिला	२०६०-०५-१५	१६	२		१२०००
४७३७	क बर्ग	६५-३७-००००६०६८३०	२०४३०६०७००७५	इन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२०४३-०६-०७	३३	२	६	१२०००
४७३८	क बर्ग	६५-२०५-००००४०२९८२४	२०१११२३०६१०९३	खेम बहादुर मल्ल ठकुरी	पुरुष	२०११-१२-३०	६५	२	१८५१४	१२०००
४७३९	क बर्ग	६५-२०५-००००७९०३६६२	२०५९०६२९००१५८	गिता बुढाक्षेत्री	महिला	२०५९-०६-२९	१७	२		१२०००
४७४०	क बर्ग	६५-३७-००००९३०७९६६	२०२९०४२२०००९४	गोबिन्द गिरी	पुरुष	२०२९-०४-२२	४७	२	३	१२०००
४७४१	क बर्ग	६५-३७-००००९३१५८८५	२०४७०३०१०००९२	गोबिन्द नेपाली	पुरुष	२०४७-०३-०१	३०	२	३	१२०००

४७४२	क बर्ग	६५-३७-०००३००६८०३	२०१०१२३०८२८८२	चन्द्रदेबि राना मगर	महिला	२०१०-१२-३०	६६	२	१३२२०	१२०००
४७४३	क बर्ग	६५-३७-००००५४२३५२३	२०३२१२१५००२६९	चित्र ब. खत्रि	पुरुष	२०३२-१२-१५	४४	२		१२०००
४७४४	क बर्ग	६५-३७-००००६३८२३३८	२०३२१२०३०००७५	झूप बहादुर थापा	पुरुष	२०३२-१२-०३	४४	२	५	१२०००
४७४५	क बर्ग	६५-२०५-००००३४२७२७०	२०७१००१०३५९४	टैरिसा केसी	महिला	२०७१-०८-०१	५	२		१२०००
४७४६	क बर्ग	६५-३७-००००२७२२५३	२०२९११०६००५३	तुल्सी थापा	पुरुष	२०२९-११-०६	४७	२	४	१२०००
४७४७	क बर्ग	६५-३७-०००००१०८६१७	२०४९११०१००११७	दिक्षा खड्का	महिला	२०४९-११-०१	२७	२	७	१२०००
४७४८	क बर्ग	६५-२०५-००००३१९१३१९	२०६४०५०८००६१८	दिनेश बुढा मगर	पुरुष	२०६४-०५-०८	१२	२		१२०००
४७४९	क बर्ग	६५-२०५-००००७५१३७५५	२०७००७०२०५५२	दीपसीखा खड्का	महिला	२०७०-०७-०२	६	२		१२०००
४७५०	क बर्ग	६५-३७-००००४७९०६९८	२०३८०६१८०००९८	पदमा क् खत्री	महिला	२०३८-०६-१८	३८	२	६६३०३८२८५	१२०००
४७५१	क बर्ग	६५-३७-००००८०६०३८९	२०६६०५१००१९७१	पुनम महतारा	महिला	२०६६-०५-१०	१०	२		१२०००
४७५२	क बर्ग	६५-३७-००००३१९०४८९	२०७२०७१००१५७९	प्रजा बिक	महिला	२०७२-०७-१०	४	२	००००	१२०००
४७५३	क बर्ग	६५-६००३२१६१९०९१०२२५	२०७२०७१०१२६८३	प्रजा वि.क.	महिला	२०७२-०७-१०	४	२	०००००	१२०००
४७५४	क बर्ग	६५-३७-००००१०४४१०३	२०५७०९२७०००५१	बिक्रम थापा	पुरुष	२०५७-०९-२७	१९	२		१२०००
४७५५	क बर्ग	६५-३७-००००८५६६६८	२०४१०३२००११२	भपेन्द्र बुढा क्षेत्री	पुरुष	२०४१-०३-१९	३६	२	६६३०३८४४१	१२०००
४७५६	क बर्ग	६५-३७-००००५२१०९१	२०२३१२३०१०३६५	भुमेन्द्र प्यांगी मगर	पुरुष	२०४८-०५-११	२८	२	६६१०३८७९३	१२०००
४७५७	क बर्ग	६५-२०५-००००२३३२३७८	२०७००११९०३२१९	मिसन सुनार	पुरुष	२०७०-०१-१९	७	२		१२०००
४७५८	क बर्ग	६५-३७-००००९२७४५५२	२०३९०९१८०००५८	मोती ब शाहि	पुरुष	२०३९-०९-१८	३७	२	३२८	१२०००
४७५९	क बर्ग	६५-३७-००००५१७८४५६	२०३११०१५००४१४	मोहनलाल न्योपाने	पुरुष	२०३१-१०-१५	४५	२	०२८३५	१२०००
४७६०	क बर्ग	६५-३७-००००५१३३०४९	२०२३०३१९००१११	यान ब. खत्री	पुरुष	२०२३-०३-१९	५४	२	५२६४	१२०००
४७६१	क बर्ग	६५-२०५-००००७४३२६२४	२०७००१२००५२६१	रिदम गुरुड	पुरुष	२०७०-०१-२०	७	२	०००	१२०००
४७६२	क बर्ग	६५-२०५-००००३००५०७५	२०५९०५११००२२४	रिना गुरुड	महिला	२०५९-०५-११	१७	२		१२०००
४७६३	क बर्ग	६५-३७-००००६८०६०४७	२०६७०३२३००४७४	लक्ष्मण खत्री	पुरुष	२०६७-०३-२३	१०	२		१२०००
४७६४	क बर्ग	६५-२०५-००००१६२९३६५	२०३४०४१९००१२४	शम्भुनाथ योगी	पुरुष	२०३४-०४-१९	४२	२	४२६९	१२०००
४७६५	क बर्ग	६५-२०५-००००२९०४८०७	२०१६१२३०३४२८६	शेर बहादुर बुढाक्षेत्री	पुरुष	२०१६-१२-३०	६०	२	३२१६३	१२०००
४७६६	क बर्ग	६५-८११४११८१२००२०२०५	२०५७०४०३००८३४	सगुन थापा	महिला	२०५७-०४-०३	१९	२	६६-०१-७५-०४९९६	१२०००
४७६७	क बर्ग	६५-३७-००००९४०७२६९	२०५२१२३०००९३६	सुजन तामाङ्ग	पुरुष	२०५२-१२-३०	२४	२		१२०००
४७६८	क बर्ग	६५-२०५-००००३२०९६६५	२०४८०९१२००१९३	अशोक कुमार थारु	पुरुष	२०४८-०९-१२	२८	३	६९६९	१२०००
४७६९	क बर्ग	६५-२०५-००००९६७०४४९	२०३०१२१०००४५४	कर्ण बहादुर खत्री	पुरुष	२०३०-१२-१०	४६	३	३२३	१२०००
४७७०	क बर्ग	६५-३२८०२१०२०१९१०२६५	२०३४०४२६००३८४	कुलानन्द उपाध्याय	पुरुष	२०३४-०४-२६	४२	३	६५३०१५	१२०००
४७७१	क बर्ग	६५-२०५-००००९८०६७८४	२०४००६१३००४५९	घनश्याम पौडेल	पुरुष	२०४०-०६-१३	३६	३	९०२९३	१२०००
४७७२	क बर्ग	६५-२०५-००००५९०१८२९	२०२४१२१०००६३३	धनसरी थापा	महिला	२०२४-१२-१०	५२	३	१३९५६	१२०००
४७७३	क बर्ग	६५-४१-००००५३२२९३	२०५४१०२९००८६	निकास पौडेल	पुरुष	२०५४-१०-२९	२२	३		१२०००
४७७४	क बर्ग	६५-४१-००००८५६५९७	२०५२०१०२००२३५	पुरुषोत्तम श्रीस	पुरुष	२०५२-०१-०२	२५	३		१२०००
४७७५	क बर्ग	६५-२०५-००००८१२९४५१	२०४५०१०५००७०३	प्रमान्द थारु	पुरुष	२०४५-०१-०५	३२	३	६६०१६१०६७६१	१२०००
४७७६	क बर्ग	६५-२०५-००००२९२६२७५	२०४६०२०३००९५१	प्रहलाद प्याकुरेल	पुरुष	२०४६-०२-०३	३१	३	२५६०८५१	१२०००
४७७७	क बर्ग	६५-२०५-००००६३०८५८	२०२८०४२००३९७	बालकृष्ण सुबेदी	पुरुष	२०२८-०४-२०	४८	३	३१९९१२३९२११	१२०००
४७७८	क बर्ग	६५-४१-००००४०८६४००	२०२५०७१२००१९५	बुद्धिसागर घिमिरे	पुरुष	२०२५-०७-१२	५१	३	६७९	१२०००
४७७९	क बर्ग	६५-२०५-००००२३७८३३२	२०२९०११८००३९५	माया कुमारी अधिकारी	महिला	२०२९-०१-१८	४८	३	२७६	१२०००
४७८०	क बर्ग	६५-४१-००००२९१९००२	२०६३०८१५०००६४	रवीना कुमाल	महिला	२०६३-०८-१५	१३	३		१२०००
४७८१	क बर्ग	६५-४१-००००९३२९०९४	२०३४०३१२००१३९	लक्ष्मी भण्डारी	महिला	२०३४-०३-१२	४३	३	१४१७	१२०००
४७८२	क बर्ग	६५-४१-००००७८९३१७१	२०४८०९०२००१११	लक्ष्मी मल्ल ठकुरी	महिला	२०४८-०९-०२	२८	३	६६३०४०२१३६	१२०००
४७८३	क बर्ग	६५-२०५-००००९६७११९३	२०३९०९०४००३२२	लोकराज सुवेदी	पुरुष	२०३९-०९-०४	३७	३	९३१५	१२०००

४७८४	क बर्ग	६५-४१-०००१५७२२५५	२०५५११००००९९	विनिता नेपाली	महिला	२०५५-११-१०	२१	३		१२०००
४७८५	क बर्ग	६५-२०५-००००८९९७७४३	२०२९०९१५०१००४	शान्ती कुमारी पोख्रेल	महिला	२०२९-०९-१५	४७	३	२६५३	१२०००
४७८६	क बर्ग	६५-४१-००००८५३७१७३	२०१११२३३३६४४	सि बहादुर मन्ल ठकुरी	पुरुष	२०११-१२-३०	६५	३	१९३३९	१२०००
४७८७	क बर्ग	६५-२०५-००००१०७४५५६	२०६८११२७०१६०७	सुशिल अधिकारी	पुरुष	२०६८-११-२७	८	३	००	१२०००
४७८८	क बर्ग	६५-४१-००००६१७४७१६	२०६४११२४०००२७	आरती मगर	महिला	२०६४-११-२४	१२	४	६६३०४०/४९०	१२०००
४७८९	क बर्ग	६५-४१-००००१३२३४३५	२०५७१२०२०००५८	आसमा शर्मा	महिला	२०५७-१२-०२	१९	४		१२०००
४७९०	क बर्ग	६५-२०५-००००८७०९३७४	२०३१११०५००८१९	इश्राजुल हक शेष	पुरुष	२०३१-११-०५	४५	४	०२८३४	१२०००
४७९१	क बर्ग	६५-२०५-००००३९२०४०२	२०६००१०२००५९२	कुशल तिवारी	पुरुष	२०६०-०१-०२	१७	४	३८६	१२०००
४७९२	क बर्ग	६५-४१-००००९३७९५१०	२०२५०१२५००२९९	खतिकिनिया थरुनी	महिला	२०२५-०१-२५	५२	४	५२५	१२०००
४७९३	क बर्ग	६५-४१-००००१००५१५	२०३१०९१०००२१९	खिम कु. गरुड	महिला	२०३१-०९-१०	४५	४	६६३०४०४९०	१२०००
४७९४	क बर्ग	६५-९४७३३१०२२००२०२७२	२०२२०४०७००९८३	गोकुल सिंह थापा मगर	पुरुष	२०२२-०४-०७	५४	४	१२६-६९९	१२०००
४७९५	क बर्ग	६५-२०५-००००८७६२७००	२००९१२३११७७३४	गौरी देवि विश्वकर्मा	महिला	२००९-१२-३०	६७	४	१४४४३	१२०००
४७९६	क बर्ग	६५-४१-००००७३७८९९७	२०४५०८२९००१६१	जानुका कुमारी थापा	महिला	२०४५-०८-२९	३१	४		१२०००
४७९७	क बर्ग	६५-४१-००००३४११५३	२०५७०४०३०००५३	दिक्षा गुरुड	महिला	२०५७-०४-०३	१९	४		१२०००
४७९८	क बर्ग	६५-४१-००००३७२४४२८	२०४१०७०६०००६१	धुवराज थारु	पुरुष	२०४१-०७-०६	३५	४		१२०००
४७९९	क बर्ग	६५-२०५-००००६६१०४१५	२०३५०२२०००३९६	निरमाया गिरी	महिला	२०३५-०२-२०	४२	४	७७०२५	१२०००
४८००	क बर्ग	६५-४१-००००६१५८८१०	२०६००२०४००११७	पारस सीहठकुरि	पुरुष	२०६०-०२-०४	१७	४		१२०००
४८०१	क बर्ग	६५-१५२३३११०३००२०२५४	२०४५०४१४०१२०२	पुनम थापा नेपाली	महिला	२०४५-०४-१४	३१	४	६६१०१९-२५८	१२०००
४८०२	क बर्ग	६५-९२७१३१०२२००२०२९३	२०१६१२०४००८७८	प्रेम बहादुर आले मगर	पुरुष	२०१६-१२-०४	६०	४	७४७५	१२०००
४८०३	क बर्ग	६५-२०५-००००७२८७१५०	२०१०१०१००४९८१	मोहन थापा क्षेत्री	पुरुष	२०१०-१०-०१	६६	४	२७५५	१२०००
४८०४	क बर्ग	६५-२०५-००००१८९४३५८	२०३५०४२०००३६८	योगमाया घर्ती	महिला	२०३५-०४-२०	४१	४	६६०१७२०८२५५	१२०००
४८०५	क बर्ग	६५-२०५-००००११२०१५	२००७१२३१११२८१	रन बहादुर मगर	पुरुष	२००७-१२-३०	६९	४	१३८७६	१२०००
४८०६	क बर्ग	६५-४१-००००९५६८८८	२०४६०७१५००१६२	लक्ष्मी प्रसाद शर्मा	पुरुष	२०४६-०७-१५	३०	४	६६३०४०२१६२	१२०००
४८०७	क बर्ग	६५-२०५-००००३५४७०२४	२०१८०१०५०३६१३	शोभा कुमारी शर्मा	महिला	२०१८-०१-०५	५९	४	२०९८२१८०	१२०००
४८०८	क बर्ग	६५-४१-००००१२९९१६२	२०५९०४२३०००९९	श्रुजना सुनार	महिला	२०५९-०४-२३	१७	४		१२०००
४८०९	क बर्ग	६५-२०५-००००९४५७५८	२०५१०१०००५७६	सिर्जना कुवर	महिला	२०५१-०२-१०	२६	४	२३४	१२०००
४८१०	क बर्ग	६५-२०५-००००७८०८८९२	२०६२०७०१००३६५	सुदिप सुनार	पुरुष	२०६२-०७-०१	१४	४		१२०००
४८११	क बर्ग	६५-४५१३०१३१११९१०२४२	२०७३०७१९०५०१७	उमेश पासी	पुरुष	२०७३-०७-१९	३	५		१२०००
४८१२	क बर्ग	६५-२०५-००००१९०२६८६	२०६४०५१०००२७५	उर्मिला यादव	महिला	२०६४-०५-१०	१२	५		१२०००
४८१३	क बर्ग	६५-४०-००००७१५६३११	२०४७०१२१०००६२	कन्छेद जर्वाट	पुरुष	२०४७-०१-२१	३०	५	६६१०४१४९३	१२०००
४८१४	क बर्ग	६५-४०-००००६१७४९१७	२०४४०५१७००१०८	कमली कोरि	महिला	२०४४-०५-१७	३२	५		१२०००
४८१५	क बर्ग	६५-४०-००००७५८७१४५	२०२५०५०७००२१५	मदनगोपाल बहडी	पुरुष	२०२५-०५-०७	५१	५	११९१	१२०००
४८१६	क बर्ग	६५-४०-००००९२१९३०७	२०४७०६०५०००८८	मैमूल निसा बेहनी	महिला	२०४७-०६-०५	२९	५	६६३०४१२२४	१२०००
४८१७	क बर्ग	६५-४०-००००९७७७२०८	२०५००६१३००१०२	असगर अली बेहना	पुरुष	२०५०-०६-१३	२६	६	६६३०४१३	१२०००
४८१८	क बर्ग	६५-२०५-००००५५९९२८०	२०५०११०१००९८२	इन्द्र सरा मगर	महिला	२०५०-११-०१	२६	६	६६०१७१०५२२८	१२०००
४८१९	क बर्ग	६५-४०-००००४९७०९९९	२०३५०२२५०००९८	जय बहादुर खड्का	पुरुष	२०३५-०२-२५	४२	६	५७८००६६१	१२०००
४८२०	क बर्ग	६५-४०-००००५८२४३०	२०३४११०७००११६	जय बहादुर बि.क.	पुरुष	२०३४-११-०७	४२	६	११०१२०२	१२०००
४८२१	क बर्ग	६५-४०-००००६४५२५८	२०३८०६०५०००९५	डिलु खड्का	महिला	२०३८-०६-०५	३८	६		१२०००
४८२२	क बर्ग	६५-४०-००००३६३७१७७	२०४४०५१७००११६	पुष्पा कोरी	महिला	२०४४-०५-१७	३२	६	६६३०४१२६९	१२०००
४८२३	क बर्ग	६५-२०५-००००६८५८७३०	२०७१०३२१०४६६२	प्रजवल खत्री	पुरुष	२०७१-०३-२१	६	६		१२०००
४८२४	क बर्ग	६५-०२३५९०४११९१०२६९	२०७१०३२१०४७९५	प्रजवल खत्री	पुरुष	२०७१-०३-२१	६	६		१२०००
४८२५	क बर्ग	६५-५१९४२१२१११९१०२३४	२०७४०१०५१२७७३	भवानी वली	महिला	२०७४-०१-०५	३	६		१२०००

४८२६	क बर्ग	६५-५४९४०८२१००२२९६	२०६१०३२५०१००९	राम बेलास बडही	पुरुष	२०६१-०३-२५	१६	६	००	१२०००
४८२७	क बर्ग	६५-२४९००१८२१००२२१८	२०७१०३२५०६१५५	सैनाज साई	महिला	२०७१-०३-२५	६	६		१२०००
४८२८	क बर्ग	६५-२०५-००००३४६४०१६	२०१४०४१२००६१८	हिरा सिंह विश्वकर्मा	पुरुष	२०१४-०४-१२	६२	६	३५२८	१२०००
४८२९	क बर्ग	६५-९२२५३११३२१९१०२२४	२०६१०५०१०११७९	अनिता राठ	महिला	२०६१-०५-०१	१५	७		१२०००
४८३०	क बर्ग	६५-४२-००००३००६१६४	२०५७०५३१०००३६	इमरान खाँ	पुरुष	२०५७-०५-३१	१९	७	२४११	१२०००
४८३१	क बर्ग	६५-४२-००००२०४४२९८	२०१५०७१०००४१४	कानी हरिजन	महिला	२०१५-०७-१०	६१	७	१२२८८	१२०००
४८३२	क बर्ग	६५-२०५-००००२८०६२०६	२०४५१०२९००६०५	गौमति विष्ट	महिला	२०४५-१०-२९	३१	७	५५०२९३५८५	१२०००
४८३३	क बर्ग	६५-२०५-००००९१४४३६	२०५२०५०७००२३५	जन्तुल खाँ	महिला	२०५२-०५-०७	२४	७	११२	१२०००
४८३४	क बर्ग	६५-४२-००००९६६९०९१	२०३८०४२१०००९७	तौफिक अहमद खाँ	पुरुष	२०३८-०४-२१	३८	७	६२४६	१२०००
४८३५	क बर्ग	६५-१२२३४११३२१९१०२४७	२०५८११२८००९७४	नूर अहेमद खाँ	पुरुष	२०५८-११-२८	१८	७	००	१२०००
४८३६	क बर्ग	६५-४२-००००३७६९६३५	२०१४०५०२००३४३	फरजंग खाँ	पुरुष	२०१४-०५-०२	६२	७	२६६१६	१२०००
४८३७	क बर्ग	६५-९०३४४१३२१९१०२८७	२०६३०५०१०१३१६	बन्दरुन साई	महिला	२०६३-०५-०१	१३	७		१२०००
४८३८	क बर्ग	६५-२०५-००००८२२८५७९	२०१७०४१४००२७८	बानू खाँ	महिला	२०१७-०४-१४	५९	७	५८५६	१२०००
४८३९	क बर्ग	६५-२०५-००००७३१३९९८	२०५६१२१५००१३६	मनिषा थापा	महिला	२०५६-१२-१५	२०	७		१२०००
४८४०	क बर्ग	६५-८४९४४१३२१९१०२५३	२०५९०१०५०१३२२	मनिसा बढई	महिला	२०५९-०१-०५	१८	७	००	१२०००
४८४१	क बर्ग	६५-४२-००००८४४८२५	२०५००७०३००११९	मोहम्मद इस्तिरवार खाँ	पुरुष	२०५०-०७-०३	२६	७	६६०१७४०३२१५	१२०००
४८४२	क बर्ग	६५-२०५-००००४३१७०४८	२०५३१२०३००४८५	युराज विष्ट	पुरुष	२०५३-१२-०३	२३	७	३०२९१२	१२०००
४८४३	क बर्ग	६५-४२-००००५०००५१७	२०६५०४०९००१२९	रबी कुर्मी	पुरुष	२०६५-०४-०९	११	७		१२०००
४८४४	क बर्ग	६५-२०५-००००११२८८३५	२०५५०१०५००५७९	राम औतार राठ	पुरुष	२०५५-०१-०५	२२	७	६६३०४११२३	१२०००
४८४५	क बर्ग	६५-४२-००००८५१७४९	२०२६०२२९००१०७	राम दुलारे राठ	पुरुष	२०२६-०२-२९	५१	७	४८७६११	१२०००
४८४६	क बर्ग	६५-९५५४४१७१२००२०७९	२०६२०७१३०१०३८	लक्ष्मी कुमारी पहाडी	महिला	२०६२-०७-१३	१४	७		१२०००
४८४७	क बर्ग	६५-९०६२४१३२१९१०२३३	२०७१०५१०१५२०३	लिलाम खटिक	पुरुष	२०७१-०५-१०	५	७		१२०००
४८४८	क बर्ग	६५-२०५-०००००५८९५२१	२०४३०१०७००६७३	लोक बहादुर गुरुंग	पुरुष	२०४३-०१-०७	३४	७	२३८९६	१२०००
४८४९	क बर्ग	६५-४२-००००९९५८३७८	२०६१०४१०००११८	संदिप गडरिया	पुरुष	२०६१-०४-१०	१५	७	२३४८	१२०००
४८५०	क बर्ग	६५-४२-००००४८७०११७	२००८१११५००८२४	सन्तराम राँठ	पुरुष	२००८-११-१५	६८	७	६६३०४२१५	१२०००
४८५१	क बर्ग	६५-४२-००००४९००७८०	२०५००२१०००१९८	सन्तोष जरवट	पुरुष	२०५०-०२-१०	२७	७	६६३०४२१७५४	१२०००
४८५२	क बर्ग	६५-४२-००००७४८७४८६	२०५८०९०५००७१	सुमन गुरुङ	पुरुष	२०५८-०९-०५	१८	७	१५१२	१२०००
४८५३	क बर्ग	६५-४२-००००४७९७२४४	२०५१०४०५००१३५	हसिब दर्जी	महिला	२०५१-०४-०५	२५	७	१२३	१२०००
४८५४	क बर्ग	६५-२०५-००००३९१०६१७	२०५७०१०२००१२७	अरुण थारु	पुरुष	२०५७-०१-०२	२०	८		१२०००
४८५५	क बर्ग	६५-४३-००००१५३३६४२	२०५००५२१०००४२	अर्जुन उपाध्याय	पुरुष	२०५०-०५-१२	२६	८	०५७५६	१२०००
४८५६	क बर्ग	६५-२०५-००००५८३०००४	२०६५०५१२००३१२	अलि हुसेन खाँ	पुरुष	२०६५-०५-१२	११	८		१२०००
४८५७	क बर्ग	६५-०१२५४१३२१९१०२४५	२०६५०५१००१४०३	आफरीन पठानीन	महिला	२०६५-०५-१०	११	८		१२०००
४८५८	क बर्ग	६५-४३-००००२१८७१२०	२०६६०५०७००७४८	आलमदार खा	पुरुष	२०६६-०५-०७	१०	८	३६	१२०००
४८५९	क बर्ग	६५-४३-००००८६६२९७१	२०४२१०१७००१२८	आसमा पठानिन	महिला	२०४२-१०-१७	३४	८	६६३०४३	१२०००
४८६०	क बर्ग	६५-२०५-००००३२०७३४०	२०४२०७२४००२११	इसरतुल पठानी	महिला	२०४२-०७-२४	३४	८	१७१०२	१२०००
४८६१	क बर्ग	६५-४३-००००१०७४२४५	२०५१०११५००२४७	किसमत जहा	महिला	२०५१-०१-१५	२६	८	५२	१२०००
४८६२	क बर्ग	६५-२०५-००००२९९८५५९	२०५४०११३००३२९	किसमतुल पठानिन	महिला	२०५४-०१-१३	२३	८	१६४	१२०००
४८६३	क बर्ग	६५-२०५-००००१८१७६९८	२०४४०३०८००७६३	खैरुन्निसा मनिहार	महिला	२०४४-०३-०८	३३	८	३९६	१२०००
४८६४	क बर्ग	६५-४३-००००३४१९९९९	२०३६१०५००१५६	गंगा प्रसाद वि.क.	पुरुष	२०३६-११-०५	४०	८	६६३०४३३२७	१२०००
४८६५	क बर्ग	६५-४३-००००४४४७७७६	२०५७०६१०००१४५	चन्द्र बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०५७-०६-१०	१९	८		१२०००
४८६६	क बर्ग	६५-२०५-००००४३७८०२२	२०५४०५१००१७८७	जाहिरा खातुन	महिला	२०५४-०५-१०	२२	८		१२०००
४८६७	क बर्ग	६५-४००४२१२२८०९१०२७२६	२०६८०५१५०४२२८	जाहीद अली नाउ	पुरुष	२०६८-०५-१५	८	८	२०६८०५१५०४२२८	१२०००

४८६८	क बर्ग	६५-४३-०००४१७५३३२	२०२६०४०६००१४३	डील्लीराम पौडेल	पुरुष	२०२६-०४-०६	५०	८	५५	१२००
४८६९	क बर्ग	६५-२०५-००००९१०८४४८	२०४९०६०४००१९४	तसददुक हसेन मनिहार	पुरुष	२०४९-०६-०४	२७	८	२२९	१२००
४८७०	क बर्ग	६५-२०५-००००१७०९४२२	२०३१०८१०००३६९	बिर बहादुर पुन	पुरुष	२०३१-०८-१०	४५	८	१३८	१२००
४८७१	क बर्ग	६५-२०५-००००६३३४४५८	२०६२०६१५००२७६	मकसूद खाँ	महिला	२०६२-०६-१५	१४	८		१२००
४८७२	क बर्ग	६५-२०५-००००२७७१३७३	२०५७०६१५००९१२	मतलूब अलि मनिहार	पुरुष	२०५७-०६-१५	१९	८	२३	१२००
४८७३	क बर्ग	६५-२०५-००००७३२२८७६	२०४६०३०९००५५३	मान बहादुर थापा	पुरुष	२०४६-०३-०९	३१	८	६०३००५२९	१२००
४८७४	क बर्ग	६५-२०५-९५५१४१३१८०९१०२६२१	२०७१०६०५७७३५६	मुस्कान खान	महिला	२०७१-०६-०५	५	८	-	१२००
४८७५	क बर्ग	६५-२०५-००००३०२५३५०	२०१९०६२६००१६६	मोगरे राठ	पुरुष	२०१९-०६-२६	५७	८	१२४४	१२००
४८७६	क बर्ग	६५-४३-००००४७५०३१४	२०३९०११०००२३५	मोहन कुमार राज खड्का	पुरुष	२०४४-०८-२६	३२	८	२६२१	१२००
४८७७	क बर्ग	६५-२०५-००००३८८८७४	२०६२०११५००५३३	रमेश राठ	पुरुष	२०६२-०१-१५	१५	८		१२००
४८७८	क बर्ग	६५-४३-००००५८५५९१७	२०५१०७२५००१५१	सकीकल खा	महिला	२०५१-०७-२५	२५	८	३९९	१२००
४८७९	क बर्ग	६५-२०५-००००७३०७०७९	२०२९०५१००१०५२	सन्तोष रावत	पुरुष	२०२९-०५-१०	४७	८	१४१	१२००
४८८०	क बर्ग	६५-४३-००००५१८२८९३	२०५७०३१५०००७५	सादाब मोहम्मद खाँ	पुरुष	२०५७-०८-२५	१९	८	१२९	१२००
४८८१	क बर्ग	६५-२०५-००००१७१३१३७	२०६५०३१७००१६५	सेराजुदीन खाँ	पुरुष	२०६५-०३-१७	१२	८	२१७ ज.द.न.	१२००
४८८२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००९८२९१२७	२०५५१२०४००७१	उर्मीला सुनार	महिला	२०५५-१२-०४	२१	१		६४००
४८८३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००४१३८५८०	२०१९०५१४००२१४	कवि राज सुनार	पुरुष	२०१९-०५-१४	५७	१	१७	६४००
४८८४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००७१३५०६	२०२२१२३०२६७३६	खड्गे खत्री	पुरुष	२०२२-१२-३०	५४	१	४९२	६४००
४८८५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००३८४५९९	२०३६०५७७००१६२	चोक बहादुर राना	पुरुष	२०३६-०५-०७	४०	१	१३२४४	६४००
४८८६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६२२९३२६	२०४७०४२४००८२९	जमुना कुमारी थापा	महिला	२०४७-०४-२४	२९	१	६६३०३९२४८	६४००
४८८७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००३६५५९३६	२०२२२०२१००१८७	तुलसी देवी सुनार	महिला	२०२२-१२-०१	५४	१	१११८	६४००
४८८८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००७६६००९४	२०२५०२०१००२१५	पदम बहादुर राना	पुरुष	२०२५-०२-०१	५२	१	३७६	६४००
४८८९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३७४१०६४	२०१३०११९००७८५	पूर्ण बहादुर थापा	पुरुष	२०१३-०१-१९	६४	१	४९९७	६४००
४८९०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००६५८५५४३	२०२११११०००१२५	बालकुमारी सुनार	महिला	२०२१-११-१०	५५	१	६६३०३९१६७	६४००
४८९१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००४२०९७३४	२०२२०८१५००४९३	माया कुमारी रानासारु	महिला	२०२२-०८-१५	५४	१	६६३०३९५२	६४००
४८९२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००६९६२९२०	२०२३०९२२०००६२	मोहनबहादुर राना	पुरुष	२०२३-०९-२२	५३	१	४६३	६४००
४८९३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८६३७८१९	२०७१०६२७०३९२४	रोहन गाहा मगर	पुरुष	२०७१-०६-२७	५	१	०	६४००
४८९४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००४६८४७३१	२०५२०७१६०००६७	रोहित थापाक्षेत्री	पुरुष	२०५२-०७-१६	२४	१		६४००
४८९५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४४३३२१५२९०९१०२७३	२०१५१२३०९५१९८	लाल बहादुर मगर	पुरुष	२०१५-१२-३०	६१	१	९२७६	६४००
४८९६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००२७५९१११	२०५२०४२९००२८१	संगीता थापा	महिला	२०५२-०४-२९	२४	१	६६३०३९८५	६४००
४८९७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००३७३३३३४	२०५३१०२६०००६८	सन्तबहादुर गुरुङ	पुरुष	२०५३-१०-२६	२३	१		६४००
४८९८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००४०८४२४२	२०६७०७०९०१०३५	सलिना थापा	महिला	२०६७-०७-०९	९	१		६४००
४८९९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००२००५०३४	२०६००४१४००९१४	सुरज आले	पुरुष	२०६०-०४-१४	१६	१		६४००
४९००	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३६-००००३९२८५६१	२०२७०८०७०००९३	हर्क बहादुर मल्ल	पुरुष	२०२७-०८-०७	४९	१	१३५९	६४००
४९०१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००५७२७८९१	२०५४०३१६००८६४	अंकल पासी	पुरुष	२०५४-०३-१६	२३	२	६६०१७३०३९८७	६४००
४९०२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००२४११२८३	२०६९०६१५०३०१३	अभिषेक बिष्ट	पुरुष	२०६९-०६-१५	७	२		६४००
४९०३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-६२६०३१५२००२०२३८	२०२१०९०४००५८५	अमृता कुमारी दमाई	महिला	२०२१-०९-०४	५५	२	६६३०३८३६५	६४००
४९०४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८७००७४७	२०३६०५२८००३२२	अमृता सुनार	महिला	२०३६-०५-२८	४०	२	६६१०३८७३९	६४००
४९०५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३७-०००००६२४३३३	२०५२०९१२०००६२	उमा बिष्ट	महिला	२०५२-०९-१२	२४	२	६६३०३८६०	६४००
४९०६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६५७७९९८	२०२८१२३०२९१६६	ओम नाथ भट्टराई	पुरुष	२०२८-१२-३०	४८	२	१४५८	६४००
४९०७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००४६६४१९१	२०५७१०२८०००९९	कमला घले गुरुङ	महिला	२०५७-१०-२८	१९	२		६४००
४९०८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००२५५९६७७	२०५२०९२९००३७१	कृपाल सुनार	पुरुष	२०५२-०९-२९	२४	२	६६०१७२०७२५३	६४००
४९०९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८९०७५५९	२०५११११२००४६६	क्रान्ती खत्री	महिला	२०५१-११-२९	२५	२	६६०१७२०३९२८	६४००

४९१०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-६२११२१११३००२०२९२	२०१५०११५०७८८२	खगीसरा गुरुं	महिला	२०२१-०१-१५	५६	२	२०९७४१२७८	६४००
४९११	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००७३०६०४१	२०२७१०१९०००७५	खुम क. शाही	पुरुष	२०२७-१०-१९	४९	२	१३०३९	६४००
४९१२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००७२१०६९५	२०५००८११०४०९	गणेश खत्री	पुरुष	२०५०-०८-११	२६	२	६४१०७००१५१७	६४००
४९१३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३५४५१०१११९१०२३३	२०४५०३१७०११५७	गिता घर्तीमगर	महिला	२०४५-०३-१७	३२	२	६५००९५८२	६४००
४९१४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००७७४१३२६	२०५२०७२७००३९५	गिता सुनार	महिला	२०५२-०७-२७	२४	२	६६०१७२०३४६४	६४००
४९१५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००७२९७०८४	२०२९१२३००५६४४	गिरिराज गिरी	पुरुष	२०२९-१२-३०	४७	२	१३७५	६४००
४९१६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००७००००४७	२०१२१२३०९३१५८	चन्द्र सिंह ठकुरी	पुरुष	२०१२-१२-३०	६४	२	३६४७	६४००
४९१७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-५१७४२१५०२००२०२७६	२०३३१०२१००३९२	जयराम चौधरी	पुरुष	२०३३-१०-२१	४३	२	३१४८५	६४००
४९१८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००३२९३६७७	२०६६०३२१००३८९	जेनिसा ओली	महिला	२०६६-०३-२१	११	२		६४००
४९१९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००६०८०३२०	२०१२१२३०३३१७३	जान बहादुर खत्री	पुरुष	२०१२-१२-३०	६४	२	२७६	६४००
४९२०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००७८७५८४	२०३२१२३०३००८३	झुन ब थापा	पुरुष	२०३२-१२-०३	४४	२	५९२	६४००
४९२१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००२०४९०८९	२०४६०२१००४२७	टिका विक्रम मल्ल	पुरुष	२०४६-०२-०१	३१	२	६६३०३८४०४	६४००
४९२२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००२५४९७२७	२०२१०२७०००२६२	ढाल बहादुर खत्री	पुरुष	२०२१-०२-०७	५६	२	७४६१	६४००
४९२३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००१६७४१०५	२०४२१०२४०००८२	ढाल बहादुर खत्री	पुरुष	२०४२-१०-२४	३४	२		६४००
४९२४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००४३५०८८०	२०६२०४२८००५३	तारा कू रा. म.	महिला	२०६२-०४-२८	१४	२	२९८५	६४००
४९२५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००७३५५५३४	२०३००४१५०१६७२	तिल बहादुर मल्ल	पुरुष	२०३०-०४-१५	४६	२	८७१	६४००
४९२६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-०२७३९००१११९१०२७३	२०४४०९२३००८४२	तिला कुमारी मगर	महिला	२०४४-०९-२३	२२	२	६६०१७४०२१३०	६४००
४९२७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००५४६६८९५	२०३७०९२००००५८	थीर ब. वलीक्षेत्री	पुरुष	२०३७-०९-२०	३९	२	०२७१७	६४००
४९२८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००७३४०११९	२०२०१२३०१५३११	थेपुसरा मगर	पुरुष	२०२०-१२-३०	५६	२	८५५	६४००
४९२९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-८३८४११८१२००२०२५९	२०१८१२३०५५५८	दल बहादुर मगर	पुरुष	२०१८-१२-३०	५८	२	११७२	६४००
४९३०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००२१३५५५२	२०५५१११०००१०७	दिपक परियार	पुरुष	२०५५-११-१०	२१	२		६४००
४९३१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००२४१७२०७	२०१०१०१५०५५६५	धन बहादुर पुनमगर	पुरुष	२०१०-१०-१५	६६	२	२११	६४००
४९३२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००४७७५०९५	२०२६०२२१००१२२	धनिराम सुनार	पुरुष	२०२६-०२-०१	५१	२	१६८	६४००
४९३३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३०३५२१५०२००२०२७३	२०२१०४०७०११९९	नन्दे दमाई	पुरुष	२०२१-०४-०७	५५	२	११७	६४००
४९३४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००३६२०१७७	२०४००३१०००३०४	नर ब. विश्वकर्मा	पुरुष	२०४०-०३-१०	३७	२	६६३०३८२६८	६४००
४९३५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००४६४७४३३	२०४४१०९००१६३	नर्मा सुनार	महिला	२०४४-११-०९	३२	२	६६१०३८१६२	६४००
४९३६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००७७९४३११	२०१७१२३०३१८२७	निधी प्रसाद सुबेदी	पुरुष	२०१७-१२-३०	५९	२	१४६४३७३४	६४००
४९३७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००८६६३९०६	२०४०११०८००१२९	पदम बहादुर सुनार	पुरुष	२०४०-११-०८	३६	२	०६०२४	६४००
४९३८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००७२०६४९३	२०२१०२३०३०३६८	पार्वती सुनार	महिला	२०२१-०२-०३	५६	२	७३९५	६४००
४९३९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००६५७०८४९	२०३३०९१८००१०१	पूर्ण बहादुर शाही	पुरुष	२०३३-०९-१८	४३	२	६६३०३८३२८	६४००
४९४०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००८९७६३५४	२०३६०६५००१६४	प्रेम कुमारी खत्री	पुरुष	२०३६-०६-०५	४०	२	११५३८	६४००
४९४१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००६५७२१५१	२०२८१२३००९१९२	बिरबहादुर ददेलकामी	पुरुष	२०२८-१२-३०	४८	२	७१८५११९	६४००
४९४२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००७४०६२०८	२०२२१२३०११५३३	बिष्णु बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२०२२-०२-१४	५५	२	१०१९	६४००
४९४३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००५६८१४६५	२०४२०२१०००११२	भीमा क्षेत्री	महिला	२०४२-०२-१०	३५	२	१६०६५	६४००
४९४४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३७९९१०७	२०२००३०७००५६७	भुमीसरा खत्री	महिला	२०२०-०३-०७	५७	२	४७७४०४६	६४००
४९४५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००५१८९७३२	२०४४०६१०००१७६	मिना परियार	महिला	२०४४-०६-१०	३२	२	०५६३२	६४००
४९४६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००३४५७८८१	२०५११२६००७५	मोहन चन्द ठकुरी	पुरुष	२०५७-११-२६	१९	२		६४००
४९४७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००११९७३५४	२००९०२१२०१४२३	रग बहादुर पुन मगर	पुरुष	२००९-०२-१२	६८	२	२६१	६४००
४९४८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००९४४०८४६	२०१५१२३०४१०६९	रत्न बहादुर सिंह ठकुरी	पुरुष	२०१५-१२-३०	६१	२	१३३७४	६४००
४९४९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००१८४६५६१	२०१५०९२९००१४७	रन बहादुर सिंह ठकुरी	पुरुष	२०१५-०९-२९	६१	२	१३३७४	६४००
४९५०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३६६५१७	२०४९०२१५०१७३४	राज कुमार परियार	पुरुष	२०४९-०२-१५	८८	२	६६०१७००१९०४	६४००
४९५१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००००१५६६	२०४९०२१३००२६९	राज कुमार परियार	पुरुष	२०४९-०२-१३	२८	२	६६०१७००१९०४	६४००

४९५२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००८०३६७९२	२०४७०४२६०००५५	राजुराम घर्तीमगर	पुरुष	२०४७-०४-२६	२९	२	६६३०३८२२१	६४००
४९५३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३७-०००००४५१६३९	२०४९०७१०००१०८	राधिका हमाल	महिला	२०४९-०७-१०	२७	२	६६१०३८८७०	६४००
४९५४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००३३९७१६१	२०५९०५११००१०९	रीता गुरुगं	महिला	२०५९-०५-११	१७	२		६४००
४९५५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००१३४७११७	२०७१०५०८०४०११	विश्वास राना क्षेत्री	पुरुष	२०७१-०५-०८	५	२		६४००
४९५६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-०५२१३१६०१९१०२८६	२०४०४१००१६५३	सम बहादुर गुरुडुंग	पुरुष	२०२४-०४-१०	५२	२	२१६०	६४००
४९५७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३७-००००१०१३५५४	२०४१०३१४००१२२	सितली सुनार	महिला	२०४१-०३-१४	३६	२	६६१०३८५२२	६४००
४९५८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००५८१९६९२	२०६३०४१६००२१३	सिरिया थापा	महिला	२०६३-०४-१६	१३	२	०	६४००
४९५९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८८७५१५१	२०४३०५२००५५२	हरि बिष्ट	पुरुष	२०४३-०५-२८	३३	२	१३१८५	६४००
४९६०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००९५७५५८	२०३६०९१९०००६३	हरीमाया पोखरेल	महिला	२०३६-०९-१९	४०	२	६६३०३८४१९	६४००
४९६१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००५२८८५६	२०३५०५१८००३०२	हस्तकला कुमारी पुन मगर	महिला	२०३५-०५-१८	४१	२	६६३०३८११७६	६४००
४९६२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००४६०२४३७	२०१२१२१२०१७८७	हिरामैया ठकुरी	महिला	२०१२-१२-१२	६४	२	६५७	६४००
४९६३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००२६९१४४९	२०४९११२५०००९३	अक्षेन्द्र क मिश्रा	पुरुष	२०४९-११-२५	२७	३	६६१०४०१८२	६४००
४९६४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००६६०५६६	२०५७०४२००००४३	अञ्जना सीह राजवंशी	महिला	२०५७-०४-२०	१९	३		६४००
४९६५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००१९१३८९५	२०६००४२१००७५	आईशी ठूगाना	महिला	२०६०-०४-२१	१६	३		६४००
४९६६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००७८३१७७५	२०४५०२०८००९११	कर्ण बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०४५-०२-०८	३२	३	६६३०४०८१	६४००
४९६७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००८२०४५१५	२०६२०५२३०००६६	कृपा जी.सी.	महिला	२०६२-०५-२३	१४	३		६४००
४९६८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००२३६७९२०	२०२३०६१३००११७	कृष्ण ब थापामगर	पुरुष	२०२३-०६-१३	५३	३	६६११८८०	६४००
४९६९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८४६०३८२	२०२८०७१००१५४८	कृष्ण बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२०२८-०७-१०	४८	३	५५५	६४००
४९७०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००७५१०३६३	२०२८१२१३०००८३	गंगा ब साेनार	पुरुष	२०२८-१२-१३	४८	३	१४६४१५७	६४००
४९७१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००६०१९६६९	२०२८१२१३०००८८	गंगा बहादुर सोनार	पुरुष	२०२८-१२-१३	४८	३	१४६४१५७	६४००
४९७२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००९१७६६८६	२०५८०११८००७५३	गिता कुमारी मगर	महिला	२०५८-०८-१८	१८	३	००००	६४००
४९७३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००९७३९४७	२०४००८१००४५२	घनश्याम घिमिरे	पुरुष	२०४०-०८-०१	३६	३	६६०१६९०२३३३	६४००
४९७४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००४०१८४०३	२०५४०४२२००१७५	टीकाराम ढकाल	पुरुष	२०५४-०४-२२	२२	३	५३	६४००
४९७५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००५६४५९३	२०१८१११२००१८४	ठाकुर प्रसाद ढकाल	पुरुष	२०१८-११-१२	५८	३	४०२४८	६४००
४९७६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००७२७१९९८	२०२५०१०७००२७१	दिपक ब थापा	पुरुष	२०२५-०१-०७	५२	३	४११	६४००
४९७७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००२९५४६५६	२०३९०९१०००१४७	देवी कुमारी थापा	महिला	२०३९-०९-१०	३७	३	६०१९	६४००
४९७८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८८२१६६२	२०४३०२०९००४५३	धनमाया पुन मगर	महिला	२०४३-०२-०९	३४	३	१३३४१	६४००
४९७९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००२०६०५००	२०५२०६०३००१७४	नरी देबी गुरुगं	महिला	२०५२-०६-०३	२४	३	३२०८	६४००
४९८०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००४३८१०१	२०४७०६२००००४६	पदम बहादुर न्यौपाने	पुरुष	२०४७-०६-२०	२९	३	६६१०४०१७१	६४००
४९८१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००१८७९०९८	२०२४१२३०१०५५३	पार्वती क्षेत्री	महिला	२०२४-१२-३०	५२	३	३७४८	६४००
४९८२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००५६९५६६०	२०५३०६२९०००८६	पूजन कडेल	पुरुष	२०५३-०६-२९	२३	३		६४००
४९८३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००३६९६९८७	२०४००१३००२७३	पूजा जैसी	महिला	२०४०-०८-१३	३६	३	६६१०४०१४५८	६४००
४९८४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००२६७८०९६	२०२७१२२९०११८५	बम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०२७-१२-२९	४९	३	१७०२	६४००
४९८५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००४०५६६४१	२०२८०४२०००१७३	बालकृष्ण सूवेदी	पुरुष	२०२८-०४-२०	४८	३	३१९९१२३९२११	६४००
४९८६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३०१७२९७	२०१२११३०००६२७	मिन प्र.अधिकारी	पुरुष	२०१२-११-३०	६४	३	१४८२०	६४००
४९८७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६५४८०३५	२०१२११३०००७०२	मिन प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०१२-११-३०	६४	३	६५३१	६४००
४९८८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००१५६८१८	२०२८११७००६७९	मेनुका घर्ति क्षेत्री	महिला	२०२८-११-१७	४८	३	२६९७	६४००
४९८९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३२२५७४२	२०२४०२०६००५७१	यु प्रसाद शर्मा	पुरुष	२०२४-०२-०६	५३	३	११०२३	६४००
४९९०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००४६६७५८९	२०१७११२८००३४९	रत्न बहादुर हमाल	पुरुष	२०१७-११-२८	५९	३	२५५	६४००
४९९१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००१६८६२३८	२०७१०१०८०३३१९	लेखक खत्री	पुरुष	२०७१-०१-०८	६६	३		६४००
४९९२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६५४४४६५	२०६१०१०८००४८३	लेखक खत्री	पुरुष	२०६१-०१-०८	६६	३		६४००
४९९३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००३४५०५३१	२०३७११२६०००२८	वसन्ती सिंह ठकुरी	महिला	२०३७-११-२६	३९	३	६६३०४०४४४	६४००

४९९४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४१-०००३७०३१६२	२०२९०८२६००५४	शम्भु प्रसाद दुंगाना	पुरुष	२०२९-०८-२६	४७	३		६४००
४९९५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००१३०८६३	२०२९०९१९००२४८	शान्ती कुमारी पौडेल	महिला	२०२९-०९-१९	४७	३	२६५३	६४००
४९९६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-६१६२०१०२२१९१०२७७	२०२२१००१०१३०४	शान्ती राना	महिला	२०२२-१०-०१	५४	३	४३९४	६४००
४९९७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-९२९१११०२०१९१०२६२	२०१९१०९००२९५	शिवशंकर गुप्ता	पुरुष	२०१९-११-०९	५७	३	६६३०३५१४७	६४००
४९९८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००२२४४६५५	२०३५०८१९००१८९	सन्जु खत्री	महिला	२०३५-०८-१९	४१	३	५९१९	६४००
४९९९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३६०२१६१	२०१५०८१५०३४८३	सरिमाया पर्जा	महिला	२०१५-०८-१५	६१	३	६६०१७४०६५३२	६४००
५०००	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००९३५७३९२	२०३०१०१५००६७१	सिता उपाध्याय	महिला	२०३०-१०-१५	४६	३	३८३७	६४००
५००१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००४०२०४६२०	२०११०५०४०२०७७	सुनमाया श्रेष्ठ	महिला	२०११-०५-०४	६५	३	६४२	६४००
५००२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००४०२०७९५	२०५९०३२१००२८५	सुसिमता गुरुङ	महिला	२०५९-०३-२१	१८	३	०	६४००
५००३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३५९५७९४	२०५९११२२००३०२	सुसिमता दुंगाना	महिला	२०५९-११-२२	१७	३		६४००
५००४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००५३४६४९१	२०५९०३२१००५३	सुस्मीता गुरुङ	महिला	२०५९-०३-२१	१८	३		६४००
५००५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००४४२८०८२	२०१३१२३०२२५१३	होमनाथ नेपाल	पुरुष	२०१३-१२-३०	६३	३	४२०१४	६४००
५००६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००६६४४७२४	२०४७०११३००९१	कमल कुमाल	पुरुष	२०४७-०१-१३	३०	४	६६३०४०३०१	६४००
५००७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४०११०११३०१९१०२३८	२०४३०१०१३००१	कर्ण बहादुर बुढाक्षेत्री	पुरुष	२०४३-०१-०१	३४	४	१५९१७	६४००
५००८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२४१३३१०२२००२०२२६	२०५८००१०१३३८	कविता विश्वकर्मा	महिला	२०५८-०८-०१	१८	४	६६-०१-७५-०१८२०	६४००
५००९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००३५२८०७४	२०५९०९०५००१७८	गानडी वि.क.	महिला	२०५९-०९-०५	१७	४		६४००
५०१०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००२५३७७५४	२०२३०३०७००१५७	झूप ब भण्डारी	पुरुष	२०२३-०३-०७	५४	४	६१८	६४००
५०११	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००४९४६८३४	२०१८१००२००२०३	टेकसरी क्षेत्री	महिला	२०१८-१०-०२	५८	४	११०८	६४००
५०१२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००५८५८६३५	२०२३१२३०१०६१३	तिर्थ ब शाही	पुरुष	२०२३-१२-३०	५३	४	१७४४०	६४००
५०१३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००२६७३१६४	२०५११०२०००४८७	दिपक कुमार थापा	पुरुष	२०५१-१०-२०	२५	४	६६३०४०२१६८	६४००
५०१४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००५०४४५३४	२०११०४२८००५६३	दिलसरी गुरुङ	महिला	२०११-०४-२८	६५	४	३८३७९७	६४००
५०१५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००९८९७०६३	२०५७०११०००४३५	दुर्गा टमाटा	महिला	२०५७-०१-१०	२०	४	०	६४००
५०१६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००४८४९९७	२०५२०६२६००१५९	दुर्गा कुमाल	महिला	२०५२-०६-२६	२४	४	६६०१७०००७६१	६४००
५०१७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३२९७५७६	२०१२०४०५३५५२	देवमल सुनार	पुरुष	२०१२-०४-०५	६४	४	४२	६४००
५०१८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००१४९३३७१	२०१८१००२००७७३	देवसरी क्षेत्री	महिला	२०१८-१०-०२	५८	४	११८	६४००
५०१९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००९५३४९६	२०१७०१०१०५८२५	नर बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०१७-०१-०१	६०	४	१३८२	६४००
५०२०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००२१५५३३०	२०६४०९२२०००६६	नीकीता पूनमगर	महिला	२०६४-०९-२२	१२	४		६४००
५०२१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००७५८९०७२	२०२८०८०३००१६२	पदम ब. सुनार	पुरुष	२०२८-०८-०३	४८	४	४०७८९	६४००
५०२२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००८८९८९९२	२०६००२०४००१०९	पारस सिंह ठकुरी	पुरुष	२०६०-०२-०४	१७	४		६४००
५०२३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-८३६२३१०२२००२०२४२	२०५००३१६०१६८८	पार्वती थापा	महिला	२०५०-०३-१६	२७	४	६६-०१-७०-०५५१८	६४००
५०२४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-०००००८७२३९०	२०१६१०२०४००५४८	प्रेम बहादुर आले मगर	पुरुष	२०१६-१२-०४	६०	४	७४७५	६४००
५०२५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००९३४३७४६	२०५७०१२१००२०२	बिनिता श्रेष्ठ	महिला	२०५७-०१-२१	२०	४	०	६४००
५०२६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६०३७६३	२०४५०२०३००३३४	बिमल कुमाल थापा	पुरुष	२०४५-०२-०३	३२	४	१४६३	६४००
५०२७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३५२०४११०३००२०२७७	२०२३०३१४००७३२	मंगली देवी दमाई	महिला	२०२३-०३-१४	५४	४	६६३०४०-८७२	६४००
५०२८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००७६०८२७७	२०३६०७२८०००६५	राधा दमाई	महिला	२०३६-०७-२८	४०	४	६६०१७१०८०९४	६४००
५०२९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००६६२८५२६	२०४३०९११००१५४	रिता कु रावलक्षेत्री	महिला	२०४३-०९-११	३३	४	६६३०४०३०८६	६४००
५०३०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८६५३५२	२०६००२८००४१३	रूपस कुमाल	पुरुष	२०६०-०८-२८	१६	४		६४००
५०३१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३१७५९०१०११९१०२७२	२०१६०२०६००८१७	लाल बहादुर कामी	पुरुष	२०१६-०२-०६	६१	४	९५५४	६४००
५०३२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-८२८५९०१३०१९१०२०५	२०१६१२२५००६८३	लोक बहादुर शाही	पुरुष	२०१६-१२-२५	६०	४	८४८२	६४००
५०३३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००१०२४४३५	२०४७०५०१००११३	विक्रम प्र. धोवी	पुरुष	२०४७-०५-०१	२९	४	६६३०३७१६८	६४००
५०३४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००३०३८३५६	२०५३०४०९०००९१	विनिता पूनमगर	महिला	२०५३-०४-०९	२३	४	१५१२४	६४००
५०३५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००३५८१९२	२०२९०५२१००३६	वीर बहादुर बुढाक्षेत्री	पुरुष	२०२९-०५-२१	४७	४	७५२२६४	६४००

५०३६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४१-०००६३२९७५९	२०१७१२३०१७१६४	शेर बहादुर बुढाक्षेत्री	पुरुष	२०१७-१२-३०	५९	४	७४८०	६४००
५०३७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६८८६३३९	२०४९०५०१००५९८	सरस्वती थारु	महिला	२०४९-०५-०१	२७	४	६६०१७४०५०८१	६४००
५०३८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६९७६२९२	२०५८०१०१०१९२७	सिता कुमारी बुढा	महिला	२०५९-०५-२०	१९	४	१२४	६४००
५०३९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००१४५७६३४	२०४५०६१४००४३१	सिराज अहमद शेष	पुरुष	२०४५-०६-१४	३१	४	६६३०४०७४१	६४००
५०४०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००३९५०५५७	२०५११०१५००१४९	सिर्जना सुनार	महिला	२०५१-१०-१५	२५	४		६४००
५०४१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००७७०७९४२५	२०३४१११०००१७७	सुकमाया कुमाल	महिला	२०३४-११-१०	४२	४		६४००
५०४२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४१-००००५८५५६०२	२०४२०६०१००११२	सुलोचना खड्का	महिला	२०४२-०६-०१	३४	४	६६३०४०८२६	६४००
५०४३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३५१०३१३१११९१०२३२	२०६३०६०५००९३७	अजय कुमार लोहार	पुरुष	२०६३-०६-०५	१३	५		६४००
५०४४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८९६४१४७	२०५२०६०८००१७३	अनिता कुर्मी	महिला	२०५२-०६-०८	२४	५	५१२	६४००
५०४५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००५५९१६८	२०५७०११५००७३१	अफसर जहाँ जोलाह	महिला	२०५७-०१-१५	२०	५	००	६४००
५०४६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००४४९४८३१	२०५७०११५००४२६	आरिफ खाँ	पुरुष	२०५०-०८-१९	२६	५	६६३०४१३०७	६४००
५०४७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००४८९६४३४	२०५४११०६००१९९	कृष्ण कुमार यादव	पुरुष	२०५४-११-०६	२२	५	०६०	६४००
५०४८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६८५९२८०	२०५६०५०२००१७९	निशा न्यौपाने	महिला	२०५६-०५-०२	२०	५	५५०	६४००
५०४९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३५३०६५३	२०६८०७१००३१८५	पूजा हरिजन	महिला	२०६८-०७-१०	८	५		६४००
५०५०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-६३९४१३१११९१०२५३	२०२७११२२००४८१	पुन कार्की	पुरुष	२०२७-११-२२	४९	५	५८३६	६४००
५०५१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००४९३६१८४	२०५९०३१५००२०४	फिरोज खाँ	पुरुष	२०५९-०३-१५	१८	५		६४००
५०५२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००४९५२८२०	२०६७०१०१०३०१५	बम्लेस जर्वट	पुरुष	२०६७-०१-०१	१०	५		६४००
५०५३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२१६३१३१११९१०२७१	२०४५०२२०११३५	मकबूल हसन बेहना	पुरुष	२०४५-०२-१२	३२	५	६६३०४११७५	६४००
५०५४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६३९४३३८	२०६३०१२४००१११	मानिसा कुमारी जर्वट	महिला	२०६३-०१-२४	१४	५		६४००
५०५५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३०७३२१८२११९१०२५९	२०७०१०११४९३३	माहेशबा खाँ	महिला	२०७०-०१-०१	७	५		६४००
५०५६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-००८३२१३१११९१०२५८	२०७००५१०१२१९४	राज कुमार मुराउ	पुरुष	२०७०-०५-१०	६	५		६४००
५०५७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००६१८९४९	२०३८०७२७००१०५	राजरुन महाउत	महिला	२०३८-०७-२७	३८	५	४०७१०४५	६४००
५०५८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००१४६८३११	२०५८०४०२००५१७	राजेश धोवी	पुरुष	२०५८-०४-०२	१८	५	६६०१७५०३९२४	६४००
५०५९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-७२२१४१३१११९१०२७७	२०६२०४०५०११९७	लक्ष्मी चमार	महिला	२०६२-०४-०५	१४	५		६४००
५०६०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२५३२०१२२००२०२४	२०३९०३२४००४७१	लल्लन बेहना	पुरुष	२०३९-०३-२४	३८	५	६६३०४१-३९४	६४००
५०६१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००२५२७३७६	२०३२०५१५००४१२	वावादिन अहिर	पुरुष	२०३२-०५-१५	४४	५	३१६८	६४००
५०६२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००७८६५२४४	२०५६०६०८००२१६	विजय कुमार जर्वट	पुरुष	२०५६-०६-०८	२०	५	६६०१७४०२१७२	६४००
५०६३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४०-००००७११४२४९	२०३००६२५००१०८	शहजाद अलि खाँ	पुरुष	२०३०-०६-२५	४६	५	४६	६४००
५०६४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६९४६३३८	२०६९०५३००२२११	शभाष महाउत	पुरुष	२०६९-०५-३०	७	५		६४००
५०६५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००९४४१३५०	२०५४०१०३००१९७	सविना खातुन	महिला	२०५४-०१-०३	३३	५	५१	६४००
५०६६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००४४१४८१६	२०२९०६२५००१४२	अजय कुमार कुर्मी	पुरुष	२०२९-०६-२५	४७	६	१४८	६४००
५०६७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-५५७५२१२१११९१०२३१	२०४६०४१३००९७२	अनिता सार्की	महिला	२०४६-०४-१३	३०	६	६०१५७१	६४००
५०६८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६३११३४२	२०४००९०८००१६४	इसराईल खाँ	पुरुष	२०४०-०९-०८	३६	६	४९४	६४००
५०६९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००४८९४७९०	२०४९१०१००१००१	उर्मीला कुमरी श्रेष्ठ	महिला	२०४९-१०-१०	२७	६	६६०१७४०७२०४	६४००
५०७०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-६४७३३१२१११९१०२२८	२०५२०११५०२७३८	गनेश बहादुर पुन मगर	पुरुष	२०५२-०१-१५	२५	६	६६०१७२०१५६८	६४००
५०७१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६३०५८९२	२०१२१२१२०१३५९	गुन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-१२-१२	६४	६	९१९	६४००
५०७२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६१२३५१९	२०५१०४७००२७१	तवससुन खाँ	महिला	२०५१-०४-०७	२५	६	६६०१७४०४८५६	६४००
५०७३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-०४६०४१८२१००२०२०७	२०२९१०१७००६६१	तेज बहादुर लोहार	पुरुष	२०२९-१०-१७	४७	६	६०७६३७२४	६४००
५०७४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-७३८०११७०००२०२९१	२०११११२४००५०७	देवे पुन मगर	पुरुष	२०११-११-२४	६५	६	७३५-२६७३	६४००
५०७५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००५२१३९६०	२०२४०६२५००२५९	धनरुपा दमाई	महिला	२०२४-०६-२५	५२	६	३१४	६४००
५०७६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८२८७१३८	२०४८०२२८००२७७	पदम बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०४८-०२-२८	२९	६	३१०	६४००
५०७७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४२१४९०४१११९१०२०४	२०२११०१९००३७५	भिमा चिमिरे	महिला	२०२१-१०-१९	५५	६	४८१	६४००

५०७८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००१७२१६६	२०६३०१२४००५३	मनिषा कुमारी जर्वट	महिला	२०६३-०१-२४	१४	६		६४००
५०७९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००५६२१०१०	२०१८१०२००१२६६	मान कुमारि श्रेष्ठ	महिला	२०१८-१०-२०	५८	६	१५७१	६४००
५०८०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००२७५८०४	२०३७०२०३००१७४	मुसाहेब शेष	पुरुष	२०३७-०२-०३	४०	६	९९५	६४००
५०८१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००५४६३६४	२०५०१०१००२९७	याम बहादुर पुन	पुरुष	२०५०-११-०४	२६	६	६६०१७२०१५६९	६४००
५०८२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-७०४००१४११९१०२८६	२०५३०७१७०११६३	रतन सिंह चुनारा	पुरुष	२०५३-०७-१७	२३	६	६६०१७२०५७३३	६४००
५०८३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८५१४०६२	२०३४०६२९००६३	राजिया खाँ	महिला	२०३४-०६-२९	४२	६	६६०१७३०२४०२	६४००
५०८४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-७५७१०१०२११९१०२७७	२०६४०८१००१०९५	रुकसार खाँ	महिला	२०६४-०८-१०	१२	६		६४००
५०८५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००५२६१३४७	२०४९०१११००१०२	सदरुन निशा नाउ	महिला	२०४९-०१-१९	२८	६	५७	६४००
५०८६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६३०९७९६	२०६७०७२१०१६३४	अमित प्रताप राठोर	पुरुष	२०६७-०७-२१	९	७		६४००
५०८७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००२७१०७५	२०३१०६२००३६२	अमिर मुहम्मद खाँ	पुरुष	२०३१-०६-२०	४५	७	०४५५१२	६४००
५०८८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००१३०५६२५	२०७२०६३००१९७५	अलि हुसेन तेली	पुरुष	२०७२-०६-३०	४	७		६४००
५०८९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००३५६६५६९	२०६९०६११०१५३	अव्दुल मिन्नान तेली	पुरुष	२०६९-०६-११	७	७		६४००
५०९०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४३५५५१३०१००२०२२१	२०६८०९१००४५५१	अहमद रजा साइ	पुरुष	२०६८-०९-१०	८	७	००	६४००
५०९१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००२०९०६५५	२०२६०२२५००१०२	आसाराम राठ	पुरुष	२०२६-०९-२५	५०	७	४०६१४२	६४००
५०९२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००९७०९७८७	२०६१०२०२००४०८	उमेश कुमार लोहार	पुरुष	२०६१-०२-०२	१६	७		६४००
५०९३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००९५०५५६	२०४४०६०८००२९५	ओमकार यादव	पुरुष	२०४४-०६-०८	३२	७	६६३०४२४१७	६४००
५०९४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-७५८४५१३०१००२०२५	२०५२०४१५०२५३०	कमलेश कुमार यादव	पुरुष	२०५२-०४-१५	२४	७	००	६४००
५०९५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००२३३२४९५	२०२५०९२५०००८६	किसान राठ	पुरुष	२०२५-०९-२५	५१	७	८१	६४००
५०९६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००९२६५९२	२०१२०७१००१२६२	गुटकी कांदू	महिला	२०१२-०७-१९	६४	७	६६३०४२५५५	६४००
५०९७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००४३०२५२२	२०२८०३०६००११७	चन्द्र कलि वलि	महिला	२०२८-०३-०६	४९	७	३०३३०४६	६४००
५०९८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३२१९०७०	२०३९०७२५००२५५	चन्द्रपाल पासो	पुरुष	२०३९-०७-२५	३७	७	९५९६	६४००
५०९९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३०७७७५६	२०१५१२२४००१४२	जग बहादुर पुरी	पुरुष	२०१५-१२-२४	६१	७	२९	६४००
५१००	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००८२५१७२८	२०३९०७२०००५८	जाबेद दर्जि	पुरुष	२०३९-०७-२०	३७	७	३५१२	६४००
५१०१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००७१३९७८५	२०४६०४१२००१०७	जाहिरा बानो खाँ	महिला	२०४६-०४-१२	३०	७	२२९७	६४००
५१०२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००६८८४३०७	२०४२०७१५००१९३	ताहिरा खाँ	महिला	२०४२-०७-१५	३४	७	३९७७	६४००
५१०३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-०४९०६१३०१००२०२०२	२०६७१२०९०१६८८	दुर्गी जर्वट	महिला	२०६७-१२-०९	९	७		६४००
५१०४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३४६०१०१	२०१३१०११००८४१	नन्कू जोलाह	पुरुष	२०१३-१०-११	६३	७	३०२६३	६४००
५१०५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३०९९७९	२०५३०७०२००१३१	नूर बानो नाउ	महिला	२०५३-०७-०२	२३	७	६६०१७५०७२९३	६४००
५१०६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००२८३५२३७	२०१९०६१०००२४४	पल ब. पुनमगर	पुरुष	२०१९-०६-१०	५७	७	१०५४	६४००
५१०७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००२६२१८८	२०२८०७१९००१६३	पेम कुमारी ओलि	महिला	२०२८-०७-१९	४८	७	१७७१०९०	६४००
५१०८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००२१४८७४८	२०३२०७२५००२८४	प्रेम जोतिया राठ	महिला	२०२२-०७-२५	५४	७	२९५	६४००
५१०९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४२५०४११३२१९१०२६२	२००८१२३१५४८१८	बबन नाउ	पुरुष	२००८-१२-३०	६८	७	२३९९३	६४००
५११०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००२६२९१०	२००७०५३१००६४	बसीर नाउ	पुरुष	२००७-०५-३१	६९	७	२८९०८	६४००
५१११	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००१९७५१७७	२०४५०५०५००२६६	बालमित यादव	पुरुष	२०४५-०५-०५	३१	७	६६३०४२१५२	६४००
५११२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००७०९४७६४	२०१९०५१९००४०३	बिरजा धोबी	पुरुष	२०१९-०५-१९	५७	७	२३९८६	६४००
५११३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८०२६११६	२०५२०७०७००७६९	बिरमती गडरिया	महिला	२०५२-०७-०७	२४	७	६६३०४२१८८५	६४००
५११४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-८३६४३११३२१९१०२०९	२०२७०५१००३४१७	बृख बहादुर सिंह	पुरुष	२०२७-०५-१०	४९	७	११७७	६४००
५११५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००४५९८२४७	२०४३०८०७००६२६	मन कुमारी नेपाली	महिला	२०४३-०८-०७	३३	७	६६३०३८१२७	६४००
५११६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००७४०५९२	२०३१०४१६०००४३	मूला प्रसाद यादव	पुरुष	२०३१-०४-१६	४५	७	३४९२	६४००
५११७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००४५१९७७	२०६२०६०४००१४८	मैसूरुन खा	महिला	२०६२-०६-०४	१४	७		६४००
५११८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८०९९१८५	२०५२०२१०००६४३	मो . हारुन खान	पुरुष	२०५२-०२-१०	२५	७	६६०१७००६६८३	६४००
५११९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००१४२००२३	२०६००५०५००१०९	मोनु सोनार	पुरुष	२०६०-०५-०५	१६	७	७८४	६४००

५१२०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८१६५४०५	२०३१०१०५०१०१६	मोमिना खाँ	महिला	२०३१-०१-०५	४६	७	६६३०४२४४१	६४००
५१२१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००४८४७८८३	२००८१२०३००९७६	मोमिना साई	महिला	२००८-१२-०३	६८	७	६६३०४२७७	६४००
५१२२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००५७३४५५२	२०६९०५०१०६९९९	मोहम्मद आसान खाँ	पुरुष	२०६९-०५-०१	७	७		६४००
५१२३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००७३०४५४	२०५३०६१७०००६५	मो. असलम मनिहार	पुरुष	२०५३-०६-१७	२३	७	६६३०४२१७५९	६४००
५१२४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००१४८९६९३	२०६५०११०००१०७	मो. हसानुल खाँ	पुरुष	२०६५-०१-१०	१२	७		६४००
५१२५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८२२५८५१	२०५१०३१८००१५५	रहिम खाँ	पुरुष	२०५१-०३-१८	२६	७	६६०१७६००११६	६४००
५१२६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००६२१८६१८	२०५२०११०००१९६	राज कुमार कुर्मी	पुरुष	२०५२-०१-१०	२५	७	६६०१७४००५४१	६४००
५१२७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००३१८७८१५	२०४२०५०९००११७	राजकुमार यादव	पुरुष	२०४२-०५-०९	३४	७	६६३०४२११५	६४००
५१२८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६६४३६७८	२०२३०२१८००३७३	राम पटेश्वर पासी	पुरुष	२०२३-०२-१८	५४	७	३१६	६४००
५१२९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००९०३६०३१	२०४२११२७००३३१	रामलाल राठ	पुरुष	२०४२-११-२७	३४	७	६६३०४२३६	६४००
५१३०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-८५१०६१३०१००२०२९१	२०७२०४२३०४३८३	लवकुश तेली	पुरुष	२०७२-०४-२३	४	७		६४००
५१३१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००७५२२२९१	२०१८०४१२००६२७	वृधई भुजवा	पुरुष	२०१८-०४-१२	५८	७	१९	६४००
५१३२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००७५३२४०३	२०५६०२०३०००५९	शवाना खाँ	महिला	२०५६-०२-०३	२१	७	००	६४००
५१३३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-९४१४५१३०१००२०२६९	२०५५०५१००२७५८	शुष्मा कुमारी अहिर	महिला	२०५५-०५-१०	२१	७	००	६४००
५१३४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३८५९६५४	२०६५१०१५००७०१	श्री देवी राठ	महिला	२०६५-१०-१५	११	७		६४००
५१३५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००२२८३७२०	२०५१०१०३००५०८	सददाम खाँ	पुरुष	२०५१-०१-०३	२६	७	६६१०४२२७४	६४००
५१३६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००२०५३५४८	२०३६०५०२०००८२	सफी अहमद खाँ	पुरुष	२०३६-०५-०२	४०	७	६६३०४२१०८	६४००
५१३७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०७२६१३०१००२०२१२	२०५०१२३००३२९८	सबनम जहाँ खाँ	महिला	२०५०-१२-३०	२६	७	००	६४००
५१३८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३४६५३११३२१९१०२५७	२०६४०६१००९९२	सरोज राठ	पुरुष	२०६४-०६-१०	१२	७		६४००
५१३९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००५९६५७९२	२०६२१११०००४७५	सरोजनी काँदू	महिला	२०६२-११-१०	१४	७		६४००
५१४०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००५८९७५३२	२०३९०३०२०००८९	सलामुनिया साइ	महिला	२०३९-०३-०२	३८	७	६००	६४००
५१४१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००५८५४६२५	२०५४०२०३००७३	साकिरा खाँ	महिला	२०५४-०२-०३	२३	७	६६३०४२१६४०	६४००
५१४२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००२५३३५२०	२०६३०२०४००१११	साफिना खाँ	महिला	२०६२-०२-०४	१५	७		६४००
५१४३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००२७१२०८७	२०४९१००८०००५६	सालमा खाँ	महिला	२०४९-१०-०८	२७	७	६६३०४२१७५१	६४००
५१४४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-३०३३६१३०१००२०२२२	२०५५०२१००२१२८	सिता कुमारी कोरी	महिला	२०५५-०२-१०	२२	७	००	६४००
५१४५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-११७४५१८१२००२०२२	२०५५०२१००२३३४	सिता कुमारी कोरी	महिला	२०५५-०२-१०	२२	७	००	६४००
५१४६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००७७४४४५३	२०३४१००५०१०६२	सुन्दर राठ	पुरुष	२०३४-१०-०५	४२	७	१५५८४	६४००
५१४७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००५११०८७५	२०४१०८२९००३४३	सुलोचना राठ	महिला	२०४१-०८-२९	३५	७	६६३०४२२१६	६४००
५१४८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४२-००००१८४८१६७	२०२२०७०३०००९२	सुवेदार राठ	पुरुष	२०२२-०७-०३	५४	७	१०५८०	६४००
५१४९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००९२२२२३०	२०५२०४०७००६६७	हम बहादुर वलि	पुरुष	२०५२-०४-०७	२४	७	००	६४००
५१५०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३६५३४५४	२०६५०९१५००५१३	अराफत अली शेष	पुरुष	२०६५-०९-१५	११	८	००	६४००
५१५१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-५५९४११२२११९१०२७६	२०२८०४१५०२४२७	आजरुना पठानीन	महिला	२०२८-०४-१५	४८	८	२४४	६४००
५१५२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६६७४७७२	२०४००६३१००११३	इमसाद खा	पुरुष	२०४०-०६-३१	३६	८	२९६	६४००
५१५३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००२९०९९५४	२०१८०३१०००६१५	इसाहाक खाँ	पुरुष	२०१८-०३-१०	५९	८	३०५१	६४००
५१५४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-१३०५६१२२८०९१०२५२८	२०६२०३१८०७५६	करुणा योगी	महिला	२०६२-०३-१८	१५	८		६४००
५१५५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८४६०२३६	२०६२०३१८००६६५	करुणा योगी	महिला	२०६२-०३-१८	१५	८	-	६४००
५१५६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००७६५०६०	२०४१०१२५००४५२	कलिम खाँ	पुरुष	२०४१-०१-२५	३६	८	९०१	६४००
५१५७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६६५९४१	२०४५०५१६००२१४	किस्मत जहाँ खाँ	महिला	२०४५-०५-१६	३१	८	६६३०४३४२९	६४००
५१५८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००८५६७७३४	२०६००६१५००८७४	कृष्ण प्रसाद शर्मा	पुरुष	२०६०-०६-१५	१६	८		६४००
५१५९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००९४४४५०५	२०५००११५००३०६	कौसर अली सेष	पुरुष	२०५०-०१-१५	२७	८		६४००
५१६०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६०२४८५२	२०११०५०७०८५८३	गजफकर खाँ	पुरुष	२०११-०५-०७	६५	८	४०६१०	६४००
५१६१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००९२२६८२०	२०६०१०१४००२४२	गीता थारु	महिला	२०६०-१०-१४	१६	८		६४००

५१६२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४३-०००३६१५९८२	२०२१०५१०००६२२	डम् कुमारी क्षेत्री	महिला	२०३०-०५-१५	४६	८	३४१	६४००
५१६३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४२०५४१०३१००२०२०६	२०१४०११००५१०४	दुख लाल थारु	पुरुष	२०१४-०१-१०	६३	८	६६-०१-७३-०६२०६	६४००
५१६४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-०००००८०४६९	२०५९०२०५००३९७	नसिर अहमद खाँ	पुरुष	२०५९-०२-०५	१८	८		६४००
५१६५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००२०७४१३४	२०४७०५२०००४८	निजामुद्दिन खाँ	पुरुष	२०४७-०५-२०	२९	८	६६१०४३१६५	६४००
५१६६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००४५७८३९०	२०२४१०२५००३४३	पदमी कुमारी रोका	महिला	२०२४-१०-२५	५२	८	६३७	६४००
५१६७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००२०८८१४०	२०४९०४१०००२६१	परमोद अहिर	पुरुष	२०४९-०४-१०	२७	८	०२४७४	६४००
५१६८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३५००८३२	२०३६१११८००६७३	पार्वती पौडेल	महिला	२०३६-११-१८	४०	८	६६३०४३१६९	६४००
५१६९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००५६२२६४९	२०४८०५०४००५२९	महमूद खाँ	पुरुष	२०४८-०५-०४	२८	८	०३१२	६४००
५१७०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००९१०२५९१	२०६५०३१०००२८५	मेराज खाँ	पुरुष	२०६५-०३-१०	१२	८		६४००
५१७१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००३९१४०६१	२०२१०६१९००१२६	मैकु खा	पुरुष	२०२१-०६-१९	५५	८	२९७	६४००
५१७२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००७९४९४९३	२०५२०६१२००६३९	मोसिम खाँ	पुरुष	२०५२-०६-१२	२४	८	०५४३४	६४००
५१७३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-४३-००००४७००५६४	२०३८०५१५००३०२	राम सींह थारु	पुरुष	२०३८-०५-१५	३८	८	४६३७	६४००
५१७४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००६८०२६४५	२०६३१०२८००५९२	शेर अलि शेष	पुरुष	२०६३-१०-२८	१३	८	अप्र	६४००
५१७५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-०००००२१२८०२	२०६६०६१००२८३७	सहरियार खाँ	पुरुष	२०६६-०६-१०	१०	८		६४००
५१७६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००१०३९४०१	२०२००१५०२१६४	साकरुन खाँ	महिला	२०२०-०१-१५	५७	८	१००२	६४००
५१७७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००१३०२४१	२०३४०६१५००९६३	हसन मो. खाँ	पुरुष	२०३४-०६-१५	४२	८	६३०	६४००
५१७८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५-२०५-००००७२७५९६४	२०४८०४०५००३०५	हास्मी पठानिन	महिला	२०४८-०४-०५	२८	८	४९९	६४००
५१७९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२५४८७९२	२०७५१०१८०२९९९	अनुभा नेपाली	महिला	२०७५-१०-१८	१	१		१६००
५१८०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३४२६७७७	२०७३०७०७००९३४	अनुस्का सुनार	महिला	२०७३-०७-०७	३	१		१६००
५१८१	दलित बालबालिका	६५-३६-००००३८७००२४	२०७२०६२९०११९१	अनोज सुनार	पुरुष	२०७२-०६-२९	४	१		१६००
५१८२	दलित बालबालिका	६५-३६-००००३६६६३४४	२०७२०९०७००९४६	अन्सिका सुनार	महिला	२०७२-०९-०७	४	१		१६००
५१८३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७७९१४९२	२०७४०५०६००९०३	अपेक्षा विश्वकर्मा	महिला	२०७४-०५-०६	२	१		१६००
५१८४	दलित बालबालिका	६५-३६-००००९४८९७२८	२०७३०५११००७०४	अभिषेक सुनार	पुरुष	२०७३-०५-११	३	१		१६००
५१८५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३९९३९७६	२०७२१११९०१०४४	आदित्य सुनार	पुरुष	२०७२-११-१९	४	१		१६००
५१८६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२५१८१६५	२०७२०९१४०११०६	आमोस सुनार	पुरुष	२०७२-०९-१४	४	१		१६००
५१८७	दलित बालबालिका	६५-२०५-०००००१५७१८	२०७६०१०७००५०६	आरब सुनार	पुरुष	२०७६-०१-०७	१	१		१६००
५१८८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७५१९००३	२०७३०८१४००६७८	आरोसी सुनार	महिला	२०७३-०८-१४	३	१		१६००
५१८९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२१४१८४२	२०७५०८०१०२७९१	आलप बि.क.	पुरुष	२०७५-०८-०१	१	१		१६००
५१९०	दलित बालबालिका	६५-२४६३९०३२१००२२२८	२०७६०९२५००५३५	आहान सुनार	पुरुष	२०७६-०९-२५	०	१		१६००
५१९१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४८८४१९	२०७५०९१००१९१७	क्रिस सुनार	पुरुष	२०७५-०९-१०	१	१		१६००
५१९२	दलित बालबालिका	६५-३६-००००८६९७२९६	२०७२१०२००११६८	चादनी सुनार	महिला	२०७२-१०-२०	४	१		१६००
५१९३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६०४९८८	२०७२१२२००१२०६	जानवी सुनार	महिला	२०७२-१२-२०	४	१		१६००
५१९४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५२८३७७८	२०७३०८१८००५२१	जिवन नेपाली	पुरुष	२०७३-०८-१८	३	१		१६००
५१९५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५९६६०७०	२०७५१०२९०२२४४	जिवन सुनार	पुरुष	२०७५-१०-२९	१	१		१६००
५१९६	दलित बालबालिका	६५-३६-००००५८३०१८०	२०७२०१०४००९१६	दिपिका विक	महिला	२०७२-०१-०४	५	१		८००
५१९७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६५८०८५७	२०७५०४२४०१६०४	दिपिका सुनार	महिला	२०७५-०४-२४	१	१		१६००
५१९८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४३१५७७	२०७५०२३०००६३१	दिवस वि.क.	पुरुष	२०७५-०२-३०	२	१		१६००
५१९९	दलित बालबालिका	६५-००९१२१५२९०९१०२६६	२०७६०४०६०२३८३	दिवान्स सुनार	पुरुष	२०७६-०४-०६	०	१		१६००
५२००	दलित बालबालिका	६५-४४१५९०३२१००२२९६	२०७६०८१७०१७८९	दिवान्सी बि. क.	महिला	२०७६-०८-१७	०	१		१६००
५२०१	दलित बालबालिका	६५-३६-००००८७६७८५६	२०७२१११७००८४२	नविन सुनार	पुरुष	२०७२-११-१७	४	१		१६००
५२०२	दलित बालबालिका	६५-३६-००००१६१२४५१	२०७११२२००७११	पावल सुनार	पुरुष	२०७१-१२-०२	५	१		४००
५२०३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२७६५५२५	२०७४०९३००१३४८	पियुस सुनार	पुरुष	२०७४-०९-३०	२	१		१६००

५२०४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९४८४९५०	२०७४०७१५०७८६४	प्रभास सुनार	पुरुष	२०७४-०७-१५	२	१		१६००
५२०५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२०१३१३४	२०७४१०२३०१२७५	प्रवास बि.क	पुरुष	२०७४-१०-२३	२	१		१६००
५२०६	दलित बालबालिका	६५-३६-००००१९३२१०७	२०७२०५११००४४१	बिपलव सुनार	पुरुष	२०७२-०५-११	४	१		१६००
५२०७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३२९९८३१	२०७०५२४०१०३१	मोहन नेपाली	पुरुष	२०७५-०५-२४	१	१		१६००
५२०८	दलित बालबालिका	६५-३६-००००३०८२४१	२०७२०२११००३७२	मोहिनी सुनार	महिला	२०७२-०२-११	५	१		१२००
५२०९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५०७९२२१	२०७५०५०४०१६०३	यशोदा सुनार	महिला	२०७५-०५-०४	१	१		१६००
५२१०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३८२६८५	२०७२०४०८०२१३१	युवराज नेपाली	पुरुष	२०७२-०४-०८	४	१		१६००
५२११	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३३९९२४७	२०७२१०१४०५२१२	रबि सुनार	पुरुष	२०७२-१०-१४	४	१		१६००
५२१२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२६३५१४१	२०७३०८१८००५३९	रमन सुनार	पुरुष	२०७३-०८-१८	३	१		१६००
५२१३	दलित बालबालिका	६५-३६-००००९५३७६२०	२०७३०६१८००६७३	रिजन सुनार	पुरुष	२०७३-०६-१८	३	१		१६००
५२१४	दलित बालबालिका	६५-२२८२४१४०३००२०२५८	२०७६१०२६००८७९	रियान सुनार	पुरुष	२०७६-१०-२६	०	१		१६००
५२१५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५८०८५७०	२०७२१२१४००७१४	रिसिका सुनार	महिला	२०७२-१२-१४	४	१		१६००
५२१६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३३१०१२६	२०७४१११६०१७६१	रेबिका सुनार	महिला	२०७५-११-१६	१	१		१६००
५२१७	दलित बालबालिका	६५-३६-००००५४१९९९५	२०७२१०२१०१०५९	रोविन सुनार	पुरुष	२०७२-१०-२१	४	१		१६००
५२१८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६६७३७८६	२०७६०२११००८०४	लविश सुनार	पुरुष	२०७६-०१-२१	१	१		१६००
५२१९	दलित बालबालिका	६५-३६-००००४६१४५७४	२०७२०७११००६४५	लारिया सुनार	पुरुष	२०७२-०७-११	४	१		१६००
५२२०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७४१५८०९	२०७२०६१६०१३१३	विहान सुनार	पुरुष	२०७२-०६-१६	४	१		१६००
५२२१	दलित बालबालिका	६५-३६-००००९८२७१९०	२०७३०४०५०११६३	शिशिल विश्वकर्मा	पुरुष	२०७३-०४-०५	३	१		१६००
५२२२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७०२७९०२	२०७६०१२१०१०१८	शोहन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०१-२१	१	१		१६००
५२२३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९६३१६१०	२०७५०९२६०१४५९	समिर सुनार	पुरुष	२०७५-०९-२६	१	१		१६००
५२२४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५९९९४६	२०७३०३०३००९४६	सम्झना सुनार	महिला	२०७३-०३-०३	४	१		१६००
५२२५	दलित बालबालिका	६५-२०५-०००००४४६०४६	२०७३०८१३००४५६	सरु वि०क०	महिला	२०७३-०८-१३	३	१		१६००
५२२६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७२९६३५	२०७५०३२९०१४६४	सर्गम सुनार	पुरुष	२०७५-०३-२९	२	१		१६००
५२२७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४७४८४७८	२०७५०९१८०२११६	सर्पन सुनार	पुरुष	२०७५-०९-१८	१	१		१६००
५२२८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५२२३७२३	२०७५०४३१०११०४	सिखा सुनार	महिला	२०७५-०४-३१	१	१		१६००
५२२९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१३०९३४६	२०७५०८०४०२७५३	सिबान्स सुनार	पुरुष	२०७५-०८-०४	१	१		१६००
५२३०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४१४९०७६	२०७३१२२००२०४६	सिमसन वि.क.	पुरुष	२०७३-१२-२०	३	१		१६००
५२३१	दलित बालबालिका	६५-३६-००००८९०२६५३	२०७२०३११००५९४	सुजानी सुनार	महिला	२०७२-०३-११	५	१		१६००
५२३२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२६१९८९१	२०७४११२२०१९३४	सुरज विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-११-२२	१	१		१६००
५२३३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१६३८७०८	२०७४०७०५००६४३	सुलान्सु सुनार	पुरुष	२०७४-०७-०५	२	१		१६००
५२३४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९५५६८९२	२०७४०९०४०३१८२	सुसब बि क	पुरुष	२०७४-०९-०४	२	१		१६००
५२३५	दलित बालबालिका	६५-३६-००००७१९१२२६	२०७११२०७००४३९	सुसान्त विश्वकर्मा	पुरुष	२०७१-१२-०७	५	१		४००
५२३६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४८६२७३५	२०७२०४१३०१३८४	सोनिया सुनार	महिला	२०७२-०४-१३	४	१		१६००
५२३७	दलित बालबालिका	६५-३६-००००५२६०९४२	२०७३०५०६००८२९	सोमिया विश्वकर्मा	महिला	२०७३-०५-०६	३	१		१६००
५२३८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७४९१७५२	२०७४०९१८०१६१६	सौरभ बि.क	पुरुष	२०७४-०९-१८	२	१		१६००
५२३९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७७२५५५४	२०७३१२२४०१०८१	हेमा सुनार	महिला	२०७३-१२-२४	३	१		१६००
५२४०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५०३८६२	२०७५०८०३०२९७९	अंकित सुनार	पुरुष	२०७५-०८-०३	१	२		१६००
५२४१	दलित बालबालिका	६५-३७-००००६९०९४०६	२०७३०३०६००५४३	अंशु नेपाली	महिला	२०७३-०३-०६	४	२		१६००
५२४२	दलित बालबालिका	६५-३७-००००५८२०५६१	२०७२०४२०००७८३	अनमीका वी.क.	महिला	२०७२-०४-२०	४	२		१६००
५२४३	दलित बालबालिका	६५-३७-००००२६९४२२९	२०७२०८०६००८०९	अनमोल सुनार	पुरुष	२०७२-०८-०६	४	२		१६००
५२४४	दलित बालबालिका	६५-३७-००००१३७५५८८	२०७२०६०८००४७८	अनीस सुनार	पुरुष	२०७२-०६-०८	४	२		१६००
५२४५	दलित बालबालिका	६५-२०५-०००००६०७८८८	२०७३०३२००१४१९	अनु सारकी	महिला	२०७३-०३-२०	४	२		१६००

५२४६	दलित बालबालिका	६५-२०५-०००३८९१८३९	२०७४०५०५००९३६	अनुप गुर्ताल	पुरुष	२०७४-०५-०५	२	२	१६००
५२४७	दलित बालबालिका	६५-७१५२९००१११९१०२७	२०७६०२०३०२६५७	अनुस्का सुनार	महिला	२०७६-०२-०३	१	२	१६००
५२४८	दलित बालबालिका	६५-३३६३२१५०२००२०२०६	२०७४११२२०४९९८	अञ्जली वि.क.	महिला	२०७४-११-२२	२	२	१६००
५२४९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३६६२७१२	२०७६०३०५००६७३	अन्जु टमटा	महिला	२०७६-०३-०५	१	२	१६००
५२५०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६८१०२९४	२०७५०६०७०११७४	अन्सु सुनार	महिला	२०७५-०६-०७	१	२	१६००
५२५१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३०९२००३	२०७२०७१७०११२९	अभिशेष सुनार	पुरुष	२०७२-०७-१७	४	२	१६००
५२५२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६७५५४१७	२०७५११२७०२०७१	अमिरा विश्वकर्मा	महिला	२०७५-११-२७	१	२	१६००
५२५३	दलित बालबालिका	६५-३७-००००३५२९७८४	२०७२०७०७००८४१	अरपनस बिक	पुरुष	२०७२-०७-०७	४	२	१६००
५२५४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६८७०४६१	२०७५०३२१०१८९१	अशोक बि.क.	पुरुष	२०७५-०३-२१	२	२	१६००
५२५५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७२२९३०५	२०७४०९०१००९८६	अस्मि नेपाली	महिला	२०७४-०९-०१	२	२	१६००
५२५६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६८३५७२	२०७३०८२३०३३३५	अस्मिता सुनार	महिला	२०७३-०८-२३	३	२	१६००
५२५७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३४९२४६५	२०७३०८२३०३३७६	अस्मिता सुनार	महिला	२०७३-०८-२३	३	२	१६००
५२५८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७७६७०२२	२०७५११२६०१००२	आइशा सुनार	महिला	२०७५-११-२६	१	२	१६००
५२५९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२१२४०२१	२०७३०९२९०१६४४	आइसा वि.क.	महिला	२०७३-०९-२९	१	२	१६००
५२६०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१००१४३५	२०७३०२५००९८२	आइसा सुनार	महिला	२०७३-०२-२५	४	२	१६००
५२६१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१५४६२८९	२०७४०६०७००६७४	आइसा सुनार	महिला	२०७४-०६-०७	२	२	१६००
५२६२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५३२०८०७	२०७४०४११०१०४२	आकृती सुनार	महिला	२०७४-०४-११	२	२	१६००
५२६३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५५९३६९८	२०७४०५१२००८०९	आगमन सुनार	पुरुष	२०७४-०५-१२	२	२	१६००
५२६४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७९३३९७१	२०७४०३१२०११०९	आदर्श वि क	पुरुष	२०७४-०३-१२	३	२	१६००
५२६५	दलित बालबालिका	६५-३७-००००१७३८८०१	२०७२०७०३००५६८	आदर्स परीयार	पुरुष	२०७२-०७-०३	४	२	१६००
५२६६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४५९८३००	२०७५०३२७०२०५२	आभाश सत्याल	पुरुष	२०७५-०३-२७	२	२	१६००
५२६७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१०२२७०६	२०७३०४०५०१४०३	आभाष सुनार	पुरुष	२०७३-०४-०५	३	२	१६००
५२६८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८६८४८०४	२०७२०२१४०२४२२	आयुष नेपाली	पुरुष	२०७२-०२-१४	५	२	१२००
५२६९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४०१०१२२	२०७५११२६००२९१	आयुष सुनार	पुरुष	२०७५-११-२६	१	२	१६००
५२७०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४१५४६०१	२०७३१०१०००६२३	आयुस सुनार	पुरुष	२०७३-१०-१०	३	२	१६००
५२७१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३२०७१७४	२०७३०४१६०२३७१	आरधना सुनार	महिला	२०७३-०४-१६	३	२	१६००
५२७२	दलित बालबालिका	६५-०२४५२१६०११९१०२१	२०७६०४१२०२९९३	आरुष बि.क.	पुरुष	२०७६-०४-१२	०	२	१६००
५२७३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१४८३६००	२०७५०५०९०१०९९	आरुस बस्याल	पुरुष	२०७५-०५-०९	१	२	१६००
५२७४	दलित बालबालिका	६५-३७-००००११४०७६७	२०७३०२१९००३१६	आरुस सुनार	पुरुष	२०७३-०२-१९	४	२	१६००
५२७५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९८२२१६३	२०७४०८१६०११९४	आरुसी मेघनाथ	महिला	२०७४-०८-१६	२	२	१६००
५२७६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७६८९५४४	२०७५०५०६०१४५९	आरुसी सुनार	महिला	२०७५-०५-०६	१	२	१६००
५२७७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२१४४४२	२०७४०७३०००३७७	आरुसी सुनार	महिला	२०७४-०७-३०	२	२	१६००
५२७८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४९९७६१९	२०७५०६०२०१२४८	आरुसी सुनार	महिला	२०७५-०६-०२	१	२	१६००
५२७९	दलित बालबालिका	६५-४१४०२१४२२००२०२८१	२०७६११११००२८	आरेश वि.क.	पुरुष	२०७६-११-११	०	२	१६००
५२८०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७६१७७९१	२०७४०८१५०१८१२	आरोही सिपौली	महिला	२०७४-०८-१५	२	२	१६००
५२८१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४६६९०७२	२०७४०९११०४२८४	आरोही सुनार	महिला	२०७४-०९-११	२	२	१६००
५२८२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३०८५००६	२०७३११२०४६४५	आर्यन वि.क.	पुरुष	२०७३-११-२२	३	२	१६००
५२८३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५४७५०२५	२०७३०२२७०३४४६	आलिया सुनार	महिला	२०७३-०२-२७	४	२	१६००
५२८४	दलित बालबालिका	६५-११६२३१५०११९१०२३५	२०७६०५०१०२३२४	आशिष सुनार	पुरुष	२०७६-०५-०१	०	२	१६००
५२८५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१४६४७१३	२०७५१२१००१३०९	इम्मानुयल बि.क.	पुरुष	२०७५-१२-१०	१	२	१६००
५२८६	दलित बालबालिका	६५-४१६१२१८०११९१०२४७	२०७६०४२८०२३२४	उत्सव ददेल	पुरुष	२०७६-०४-२८	०	२	१६००
५२८७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९१७८५२४	२०७४१०२१०११९६	उपेन्द्र सुनार	पुरुष	२०७४-१०-२१	२	२	१६००

५२८८	दलित बालबालिका	६५-३७-०००६२४४७४४	२०७२०५२८००५७७	उर्मीला गुर्ताल	महिला	२०७२-०५-२८	४	२		१६००
५२८९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३९६०५१२	२०७५०९०५०२११३	एनिका वि.क.	महिला	२०७५-०९-०५	१	२		१६००
५२९०	दलित बालबालिका	६५-३७-००००४७६७९६९	२०७२११२७००४४५	एनिसा परियार	महिला	२०७२-११-२७	४	२		१६००
५२९१	दलित बालबालिका	६५-३४३५९०१३०१९१०२२४	२०७६०६०८०१०२२	एम्बरोज बि.क.	पुरुष	२०७६-०६-०८	०	२		१६००
५२९२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९८७८९५७	२०७४११२६००६६६	एलिना वि.क.	महिला	२०७४-११-२६	२	२		१६००
५२९३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८०५२३८	२०७५१०२५०१४४२	एलिशा सार्की	महिला	२०७५-१०-२५	१	२		१६००
५२९४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७४००६५१	२०७५०७२००२७७७	एलेक्स सिर्पाली	पुरुष	२०७५-०७-२०	१	२		१६००
५२९५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३४३०६९०	२०७५०८१७०२१८५	एलेक्स सुनार	पुरुष	२०७५-०८-१७	१	२		१६००
५२९६	दलित बालबालिका	६५-३७-००००१३७३८४२	२०७३०६०५००५४८	करिश्मा टमाटा	महिला	२०७३-०६-०५	३	२		१६००
५२९७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२५५११८७	२०७४०४०८०१०५५	किसान विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-०४-०८	२	२		१६००
५२९८	दलित बालबालिका	६५-३७-००००६१३०४८७	२०७२०७२४००४९९	कीन्जल परीयार	महिला	२०७२-०७-२४	४	२		१६००
५२९९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६४६३५८२	२०७५०२०३०१९६६	कुशल सुनार	पुरुष	२०७५-०२-०३	२	२		१६००
५३००	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७१५०८६२	२०७४१११००३७३४	कृति सुनार	महिला	२०७४-११-१०	२	२		१६००
५३०१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६३१६४२०	२०७३०३२६०१०९३	कृतिका सुनार	महिला	२०७३-०६-२५	३	२		१६००
५३०२	दलित बालबालिका	६५-३७-००००७६७०९८२	२०७२०५१९००९६४	कृष्टि सेन्चुरी	पुरुष	२०७२-०५-१९	४	२		१६००
५३०३	दलित बालबालिका	६५-३७-००००८६२५९६२	२०७३०४१७००५६३	कृष्टिसा रसाइली	महिला	२०७३-०४-१७	३	२		१६००
५३०४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३५२०४१६	२०७५०९०९०१८९३	केशव बि.क.	पुरुष	२०७५-०९-०९	१	२		१६००
५३०५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१०२०११३	२०७३०६२५००९४२	क्रुश्टिना सुनार	महिला	२०७३-०६-२५	३	२		१६००
५३०६	दलित बालबालिका	६५-३७-००००३१४६०४४	२०७३०२०९००४५७	क्रिश सुनार	पुरुष	२०७३-०२-०९	४	२		१६००
५३०७	दलित बालबालिका	६५-३७-००००८६१५८३१	२०७०५०६००६६४	गरीमा वी.क.	महिला	२०७२-०५-०६	४	२		१६००
५३०८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७२१७१४	२०७५०९०२०१९९७	गहन सुनार	पुरुष	२०७५-०९-०२	१	२		१६००
५३०९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४८७१८९	२०७५०७२००२७६९	गौरव सुनार	पुरुष	२०७५-०७-२०	१	२		१६००
५३१०	दलित बालबालिका	६५-३७-००००४३४३८७४	२०७२०६२७००५५१	गौरभ सार्की	पुरुष	२०७२-०६-२७	४	२		१६००
५३११	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५४९१३९६	२०७३०७१७०३६५१	ग्रिष्मा बि.क.	महिला	२०७३-०७-१७	३	२		१६००
५३१२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९९२७७४२	२०७४०४१५०११५९	चन्द्र बहादुर ददेल	पुरुष	२०७४-०४-१५	२	२		१६००
५३१३	दलित बालबालिका	६५-३७-००००७०४८६८२	२०७३०३१५००७७५	चेतन बहादुर सुनार	पुरुष	२०७३-०३-१५	४	२		१६००
५३१४	दलित बालबालिका	६५-३७-००००८५२६६९३	२०७२०८२१००५५३	चेतन बिक	पुरुष	२०७२-०८-२१	४	२		१६००
५३१५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१३५१२८	२०७४०४१९०२१४२	जगदीश तिरुव	पुरुष	२०७४-०४-१९	२	२		१६००
५३१६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३५९०८६५	२०७४०२२४००९७५	जस्मीन नेपाली	महिला	२०७४-०२-२४	३	२		१६००
५३१७	दलित बालबालिका	६५-३७-००००४९२५५४२	२०७२०४०१०१०४७	जीया कुमारी सीर्पाली	महिला	२०७२-०४-०१	४	२		१६००
५३१८	दलित बालबालिका	६५-३७-००००४८७४३४५	२०७२१०१०००९३३	जुना परियार	महिला	२०७२-१०-१०	४	२		१६००
५३१९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५९२१९१४	२०७४०६३००१६४१	जेम्स परियार	पुरुष	२०७४-०६-३०	२	२		१६००
५३२०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६१९३८१९	२०७३०२०३०२९०२	जोन परियार	पुरुष	२०७३-०२-०३	४	२		१६००
५३२१	दलित बालबालिका	६५-३७-००००८०४७९९१	२०७२०४२७००५२३	टीका वी.क.	महिला	२०७२-०४-२७	४	२		१६००
५३२२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१८२४६१४	२०७३१२०१०२६९९	टेक बहादुर सार्की	पुरुष	२०७३-१२-१८	३	२		१६००
५३२३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६०१२७७६	२०७४१०१८००५५४	डेनिज सुनार	पुरुष	२०७४-१०-१८	२	२		१६००
५३२४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१८६३६०३	२०७४०४११०१०३४	दिप सार्की	पुरुष	२०७४-०४-११	२	२		१६००
५३२५	दलित बालबालिका	६५-३७-००००४४८४१७७	२०७३०५२३००६३४	दिपसन रसाइली	पुरुष	२०७३-०५-२३	३	२		१६००
५३२६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२९६८१५०	२०७४०५१८००७९८	दिपसिखा सुनार	महिला	२०७४-०५-१८	२	२		१६००
५३२७	दलित बालबालिका	६५-३७-००००८६६६११०	२०७३०६०५००५३३	दिपिका परियार	महिला	२०७३-०६-०५	३	२		१६००
५३२८	दलित बालबालिका	६५-३७-००००२३२७८४९	२०७२०३०७०११११	दिपीसा बिक	महिला	२०७२-०३-०७	५	२		१६००
५३२९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३५३३३४२	२०७३०४२००२५९७	दिपेश बस्याल	पुरुष	२०७३-०४-२०	३	२		१६००

५३३०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२९६०२३६	२०७४०८२३००९३३	दिब्यान सुनार	पुरुष	२०७४-०८-२३	२	२		१६००
५३३१	दलित बालबालिका	६५-२०५-०००००६६१३४२	२०७३०९१२००६४७	दियाना मेघनाथ	महिला	२०७३-०९-१२	३	२		१६००
५३३२	दलित बालबालिका	६५-३७-००००६५८२८८१	२०७३०५२२००४७९	देबिल बाबु सत्याल	पुरुष	२०७३-०५-२२	३	२		१६००
५३३३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७७९६०७६	२०७३०९१९००२८७	देवन्सी सुनार	महिला	२०७३-०९-१९	३	२		१६००
५३३४	दलित बालबालिका	६५-३७-००००९५२५६२४	२०७२०१२४००३६९	धमांगी धमांगी	महिला	२०७२-०१-२४	५	२		८००
५३३५	दलित बालबालिका	६५-३७-००००७८६६३३४	२०७२०३२००१३६१	धिरज सिर्पाली	पुरुष	२०७२-०३-२०	५	२		१६००
५३३६	दलित बालबालिका	६५-५५९५०११०११९१०२१४	२०७५१२१८०२९३८	धिरज सुनार	पुरुष	२०७५-१२-१८	१	२		१६००
५३३७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२८६१०२६	२०७२०३१५०२३१३	निरजरा नेपाली	महिला	२०७२-०३-१५	५	२		१६००
५३३८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९८१४३२४	२०७२०८२८०२०२३	निराज सुनार	पुरुष	२०७२-०८-२८	४	२		१६००
५३३९	दलित बालबालिका	६५-३७-००००६३८५४१५	२०७२०३१९००५२२	पतरुष वी.क.	पुरुष	२०७२-०३-१९	५	२		१६००
५३४०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२०५२४९०	२०७४०६१८०२४८७	परिमल कसेरा	पुरुष	२०७४-०६-१८	२	२		१६००
५३४१	दलित बालबालिका	६५-६०७३३१५०२००२०२०८	२०७५०२११०४५६७	पल्लवी सेन्चुरी	महिला	२०७५-०२-११	२	२		१६००
५३४२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५२५६११८	२०७४०५२६००७७५	पवन सार्की	पुरुष	२०७४-०५-२६	२	२		१६००
५३४३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१०५१२९४	२०७४०९१४०१०९४	पियान्सी सुनार	महिला	२०७४-०९-१४	२	२		१६००
५३४४	दलित बालबालिका	६५-३७-००००५८३८८३९	२०७२०१०३००७१३	पीटर सुनार	पुरुष	२०७२-०१-०३	५	२		८००
५३४५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८३८२७३९	२०७३०८०८०७७९	पुष्पा सुनार	महिला	२०७३-०८-०८	३	२		१६००
५३४६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९८८५४२१	२०७५०६०४०१३९५	प्रकाश सुनार	पुरुष	२०७५-०६-०४	१	२		१६००
५३४७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९१७६०७२	२०७४०३०८०२०५५	प्रजल सिंह परियार	पुरुष	२०७४-०३-०८	३	२		१६००
५३४८	दलित बालबालिका	६५-१३६१०१३१२००२०२५	२०७६०५२५४२१२	प्रज्वल वि.क.	पुरुष	२०७६-०५-२५	०	२		१६००
५३४९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८२९८२७०	२०७५०८२९०२५६	प्रज्वल वि.क.	पुरुष	२०७५-०८-२९	१	२		१६००
५३५०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३०७९५६६	२०७२०६२२२०४३४	प्रतिमा वि क	महिला	२०७२-०६-२२	४	२		१६००
५३५१	दलित बालबालिका	६५-२०५-०००००८९७३६	२०७२०६२२०१६०३	प्रतिमा सुनार	महिला	२०७२-०६-२२	४	२		१६००
५३५२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५३६८१८१	२०७४११२००३२३४	प्रभास परीयार	महिला	२०७४-११-२०	२	२		१६००
५३५३	दलित बालबालिका	६५-३७-००००२७७५४१६	२०७३०२२४००३७३	प्रभास सार्की	पुरुष	२०७३-०२-२४	४	२		१६००
५३५४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१९४१७६०	२०७४१११४००९७७	प्रमित सुनार	पुरुष	२०७४-११-१४	२	२		१६००
५३५५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४१९४६७८	२०७४११२२०१०२८	प्रयुशी गुर्तल	महिला	२०७४-११-२२	२	२		१६००
५३५६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२४०७९८	२०७४११०८०१२८२	प्रशुना सुनार	महिला	२०७४-११-०८	२	२		१६००
५३५७	दलित बालबालिका	६५-५१८१११९०२००२०२१४	२०७३०८०५१०१२१	प्रसन्न सुनार	पुरुष	२०७३-०८-०५	३	२		१६००
५३५८	दलित बालबालिका	६५-७३००३१६०११९१०२८१	२०७६०४२२०२६७९	प्रसिद वि.क.	पुरुष	२०७६-०४-२२	०	२		१६००
५३५९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६८९४६१२	२०७३०८१२०१६६२	प्रिन्स वि. क.	पुरुष	२०७३-०८-१२	३	२		१६००
५३६०	दलित बालबालिका	६५-९३६३२११३०१९१०२४६	२०७६०५१५०१८८८	प्रिन्स सुनार	पुरुष	२०७६-०५-१५	०	२		१६००
५३६१	दलित बालबालिका	६५-०३३४२११३०१९१०२३९	२०७६०४२४०२३३७	प्रिस्किला परियार	महिला	२०७६-०४-२४	०	२		१६००
५३६२	दलित बालबालिका	६५-३७-००००१३९१९६३	२०७२०३३१००४१३	प्रिन्स सत्याल	पुरुष	२०७२-०३-३१	५	२		१६००
५३६३	दलित बालबालिका	६५-३७-००००६६३५३१५	२०७२०८१००११२२	प्रिन्स सेन्चुरी	पुरुष	२०७२-०८-१०	४	२		१६००
५३६४	दलित बालबालिका	६५-३७-००००५४३५८४४	२०७३०५१७००४३८	प्रिन्सा सुनार	महिला	२०७३-०५-१७	३	२		१६००
५३६५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५३२९७७	२०७३०९२८००४६४	प्रिन्सीका बादी	महिला	२०७३-०९-२८	३	२		१६००
५३६६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४१६६८९२	२०७५०३२००२०६५	प्रीयंका सुनार	महिला	२०७५-०३-२०	२	२		१६००
५३६७	दलित बालबालिका	६५-३७-००००३२९५०४६	२०७२०७०३००५७६	प्रोनीता सुनार	महिला	२०७२-०७-०३	४	२		१६००
५३६८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९०८२३८८	२०७५०५०३०१३५७	बसन्त सुनार	पुरुष	२०७५-०५-०३	१	२		१६००
५३६९	दलित बालबालिका	६५-३७-००००९१६४८०९	२०७३०१०९००५१७	बिनय परियार	पुरुष	२०७३-०१-०९	४	२		१६००
५३७०	दलित बालबालिका	६५-३७-००००४१४७०८८	२०७२१०११००५४३	बिनिता नेपाली	महिला	२०७२-१०-११	४	२		१६००
५३७१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७६३२३३८	२०७६०१०५०१०५२	बिनु बि.क.	महिला	२०७६-०१-०५	१	२		१६००

५३७२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४९६११६८	२०७४०६२२०२६६१	बिपिसा सुनार	महिला	२०७४-०६-२२	२	२		१६००
५३७३	दलित बालबालिका	६५-३७-००००१९४९२२१	२०७२०४०५०१५०१	बेदान्स बिक	पुरुष	२०७२-०४-०५	४	२		१६००
५३७४	दलित बालबालिका	६५-२०५-०००००५७०३८५	२०७३११२००४२३४	भवान्नी बस्याल	महिला	२०७३-११-२०	३	२		१६००
५३७५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९२२२२८	२०७५०११२००३०२	मयंक ददेल	पुरुष	२०७५-०१-१२	२	२		१६००
५३७६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७४२२३७१	२०७६०२०७००४६२	महाविर नेपाली	पुरुष	२०७६-०२-०७	१	२		१६००
५३७७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८३०८९४	२०७५०९१२०१८६३	माइरा सुनार	महिला	२०७५-०९-१२	१	२		१६००
५३७८	दलित बालबालिका	६५-८३१५९०३१२००२०२५	२०७६०६११०२८१८	मानशी मेघनाथ	महिला	२०७६-०६-११	०	२		१६००
५३७९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४३५३०५६	२०७५०३०३००७४३	मानुषी ददेल	महिला	२०७५-०३-०३	२	२		१६००
५३८०	दलित बालबालिका	६५-३७-००००४६३२८०१	२०७२११११००५२२	माहिरा बिक	महिला	२०७२-११-११	४	२		१६००
५३८१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३६९३३६७	२०७३०९२६०२१०६	मिरा सुनार	महिला	२०७३-०९-२६	३	२		१६००
५३८२	दलित बालबालिका	६५-३७-००००८४४१४१२	२०७११२१७००४५३	मीसन गोतामे	पुरुष	२०७१-१२-१७	५	२		४००
५३८३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४६४५९२०	२०७५०५१००१५०१	मेलिना बि.क.	महिला	२०७५-०५-१०	१	२		१६००
५३८४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२९४६८९	२०७४०३२३०१११४	यरमिया सुनार	महिला	२०७४-०३-२३	३	२		१६००
५३८५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४९७९७८२	२०७४०८०९०१२६४	युबराज परियार	पुरुष	२०७४-०८-०९	२	२		१६००
५३८६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८५१५६१५	२०७५११२१००६५९	युहन्ना सुनार	महिला	२०७५-११-२१	१	२		१६००
५३८७	दलित बालबालिका	६५-३७-००००७०६१०७०	२०७२०५१९००९५६	रबिता सुनार	महिला	२०७२-०५-१९	४	२		१६००
५३८८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३०१३५९	२०७४०२०९००५७४	रविन गुर्तल	पुरुष	२०७४-०२-०९	३	२		१६००
५३८९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५४९१८४९	२०७५०७२१०३६५८	राहुल नेपाली	पुरुष	२०७५-०७-२१	१	२		१६००
५३९०	दलित बालबालिका	६५-३०१३०१३१२००२०२१२	२०७६०७२०२२९१४	रिजन बस्याल	पुरुष	२०७६-०७-२१	०	२		१६००
५३९१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८३६०८४४	२०७५०३०२१५९४	रिता सत्याल	महिला	२०७५-०३-२२	१	२		१६००
५३९२	दलित बालबालिका	६५-९१७४११३०१९१०२३४	२०७६०५१२०१९५३	रितिसा परियार	महिला	२०७६-०५-१२	०	२		१६००
५३९३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१३०८३९३	२०७२०६२२०१६१८	रितु सुनार	महिला	२०७२-०६-२२	४	२		१६००
५३९४	दलित बालबालिका	६५-१३५०२१८०११९१०२५१	२०७६०४०७०२७७९	रिदम परियार	पुरुष	२०७६-०४-०७	०	२		१६००
५३९५	दलित बालबालिका	६५-३७-००००६६७५८९३	२०७३०१२३००३५१	रिदम बिक	पुरुष	२०७३-०१-२३	४	२		१६००
५३९६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३२३६८७	२०७३१२२५००५८५	रिदम वि.क.	पुरुष	२०७३-१२-२५	३	२		१६००
५३९७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६९५०४५८	२०७४०११६००९५७	रिदम सुनार	पुरुष	२०७४-०१-१६	३	२		१६००
५३९८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५०६७७७०	२०७४१२०९००७९३	रिदम वि.क.	पुरुष	२०७४-१२-०९	२	२		१६००
५३९९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१०७३७२४	२०७५०४२५०४६१३	रिना सुनार	महिला	२०७५-०४-२५	१	२		१६००
५४००	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७०४७३३४	२०७५०४२५०३५९९	रिना सुनार	महिला	२०७५-०४-२५	१	२		१६००
५४०१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९४२६५१	२०७४१०१८०१३८९	रियास सेती महर	पुरुष	२०७४-१०-१८	१	२		१६००
५४०२	दलित बालबालिका	६५-०२९०२१६०११९१०२१७	२०७६०६१७०१२९६	रिहान्स सुनार	पुरुष	२०७६-०६-१७	०	२		१६००
५४०३	दलित बालबालिका	६५-३७-००००४९२२९३०	२०७२०५३१००३७३	रीजन सुनार	पुरुष	२०७२-०५-३१	४	२		१६००
५४०४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८७५०७६५	२०७३०८२४०२५३३	रीतिका सुनार	महिला	२०७३-०८-२४	३	२		१६००
५४०५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७८९७३९६	२०७४०४१७०३१६९	रुचीका सेती महर	महिला	२०७४-०४-१७	२	२		१६००
५४०६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९५५३१४६	२०७६०३०४००२६९	रुदिना वि.क.	महिला	२०७६-०३-०४	१	२		१६००
५४०७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९५६६५५९	२०७४११०८०१२९४	रेबल सुनार	पुरुष	२०७४-११-०८	२	२		१६००
५४०८	दलित बालबालिका	६५-३७-००००४०३०६९२	२०७३०४२७००५५४	रेशमा सुनार	महिला	२०७३-०४-२७	३	२		१६००
५४०९	दलित बालबालिका	६५-३७-००००९२४७०४३	२०७२०८०७००५६७	रोनक सुनार	पुरुष	२०७२-०८-०७	४	२		१६००
५४१०	दलित बालबालिका	६५-३७-००००५९९१११०	२०७२१२१८००५३४	रोशन कुमार सुनार	पुरुष	२०७२-११-२८	४	२		१६००
५४११	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७४३५७७६	२०७२१२१९०१४६३	रोहन सुनार	पुरुष	२०७२-१२-१९	४	२		१६००
५४१२	दलित बालबालिका	६५-३७-००००६३०२२७५	२०७३०५१०००६९८	रोहन सुनार	पुरुष	२०७३-०५-१०	३	२		१६००
५४१३	दलित बालबालिका	६५-३१०३२१६०११९१०२८३	२०७२०८२५०६७३१	रोहित सुनार	पुरुष	२०७२-०८-२५	४	२		१६००

५४१४	दलित बालबालिका	६५-३७-००००६५७३३३८	२०७२०८२५००९३२	रोहित सुनार	पुरुष	२०७२-०८-२५	४	२		१६००
५४१५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३२५९५६६	२०७५०८०२०००१७	लभ साकी	पुरुष	२०७५-०८-०२	१	२		१६००
५४१६	दलित बालबालिका	६५-३७-०००००७६१५७२	२०७२०५१२००६२१	लीजा सुनार	महिला	२०७२-०५-१२	४	२		१६००
५४१७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६९७८२६६	२०७५०६०१३९१८	विश्वास सुनार	पुरुष	२०७५-०६-०१	१	२		१६००
५४१८	दलित बालबालिका	६५-३७-००००८७२८७१७	२०७२०६०६००५७१	वीहान वि.क.	पुरुष	२०७२-०६-०६	४	२		१६००
५४१९	दलित बालबालिका	६५-३७-०००००७४२८०	२०७२०४०५००८४२	वेदान्स वी.क.	पुरुष	२०७२-०४-०५	४	२		१६००
५४२०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६२३५४५५	२०७२०३१४०३३३७	शसि सुनार	महिला	२०७२-०३-१४	४	२		१६००
५४२१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८१४८०१६	२०७५०७०१०३१४८	शान्ती सुनार	महिला	२०७५-०७-०१	१	२		१६००
५४२२	दलित बालबालिका	६५-३७-००००३७२०४५६	२०७३०१२७००४२८	शिभन्नीया सुनार	महिला	२०७३-०१-२७	४	२		१६००
५४२३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६०७२१६०	२०७३०१२७०२३६६	शिभन्नीया सुनार	महिला	२०७३-०१-२७	४	२		१६००
५४२४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९०५५२१	२०७३१११४०१०६८	शिवानी सिर्पाली	महिला	२०७३-११-१४	३	२		१६००
५४२५	दलित बालबालिका	६५-३७-००००८१०५०९८	२०७३०५१०००६८३	शिवानी सुनार	महिला	२०७३-०५-१०	३	२		१६००
५४२६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६१६२०२२	२०७४११०२०११६३	शिशिर सुनार	पुरुष	२०७४-११-०२	२	२		१६००
५४२७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३८१६८५१	२०७४१२२३००६०४	शोयम विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-१२-२३	२	२		१६००
५४२८	दलित बालबालिका	६५-३७-००००५१६३५३४	२०७२०४०८०५१५	शौरभ नेपाली	पुरुष	२०७२-०४-०८	४	२		१६००
५४२९	दलित बालबालिका	६५-३७-००००३६०३६५८	२०७३०३१८००३९९	शौरभ बिक	पुरुष	२०७३-०३-१८	४	२		१६००
५४३०	दलित बालबालिका	६५-३३५३२१६०११९१०२१५	२०७४०८२९०५८७१	श्रिया सुनार	महिला	२०७४-०८-२९	२	२		१६००
५४३१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६४८४९८६	२०७४०७१७०२७४३	श्रियान ददेल	पुरुष	२०७४-०७-१७	२	२		१६००
५४३२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४८७०५०६	२०७४०८२९०२२६६	श्रीया सुनार	महिला	२०७४-०८-२९	२	२		१६००
५४३३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५५९१४७९	२०७४०८१४०११७९	संजिव सुनार	पुरुष	२०७४-०८-१४	२	२		१६००
५४३४	दलित बालबालिका	६५-३७-००००७९०५८२५	२०७३०५२७००५६२	सदिका नेपाली गन्धर्ब	महिला	२०७३-०५-२७	३	२		१६००
५४३५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३५३२२६०	२०७५०६०५०२९५२	सनम वि.क.	महिला	२०७५-०६-०५	१	२		१६००
५४३६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३२८१११४	२०७४०५२४००८१२	सनु सुनार	महिला	२०७४-०५-२४	२	२		१६००
५४३७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४१०३२७२	२०७४०६३१०१२१९	सन्देश साकी	पुरुष	२०७४-०६-३१	२	२		१६००
५४३८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५४०८७३३	२०७५०९१३०१७९६	सन्ध्या सुनार	महिला	२०७५-०९-१३	१	२		१६००
५४३९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३६९०१८२	२०७३०५२५०१०५८	सपना सुनार	महिला	२०७३-०५-०२	४	२		१६००
५४४०	दलित बालबालिका	६५-३७-००००४९१६८१२	२०७२०४०१०१०५४	सभाग्नी सुनार	महिला	२०७२-०४-०१	४	२		१६००
५४४१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६९१९८८३	२०७५०६१९०३४७७	समर सुनार	पुरुष	२०७५-०६-१९	१	२		१६००
५४४२	दलित बालबालिका	६५-५४३२९०७११९१०२१९	२०७६०६१६०१७९३	समर्थ विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०६-१६	०	२		१६००
५४४३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३१५६१०	२०७२०४३००१५२५	समिक्षा साकी	महिला	२०७२-०४-३०	४	२		१६००
५४४४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२२७६१२८	२०७४०७०७००६२३	समिप विक	पुरुष	२०७४-०७-०७	२	२		१६००
५४४५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५२२०२०६	२०७४०८२००४१८८	सम्यल परियार	महिला	२०७४-०८-२०	२	२		१६००
५४४६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४११३९२२	२०७५०२२३००७३५	समाजी सुनार	महिला	२०७५-०२-२३	२	२		१६००
५४४७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९२११७८९	२०७४०६०४०१८६९	समाट बि.क	पुरुष	२०७४-०६-०४	२	२		१६००
५४४८	दलित बालबालिका	६५-३७-००००८५०३३९३	२०७२०७०३०१०२३	समाट सुनार	पुरुष	२०७२-०७-०३	४	२		१६००
५४४९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२२०४९७	२०७४०६१६०२७९६	सरुप सुनार	पुरुष	२०७४-०६-१६	२	२		१६००
५४५०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६८११४५	२०७४०२०१०२८६२	सर्मन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-०२-०१	३	२		१६००
५४५१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३७५७६९३	२०७५०८१०१३८०६	सर्मपन सुनार	पुरुष	२०७५-०८-११	१	२		१६००
५४५२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१००७६९२	२०७५०१२३००८४४	सलिना नेपाली	महिला	२०७५-०१-२३	२	२		१६००
५४५३	दलित बालबालिका	६५-५५०४९०१०११९१०२४७	२०७६०३३१०२२१९	साईमन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०३-३१	१	२		१६००
५४५४	दलित बालबालिका	६५-८२१२९०५०११९१०२७८	२०७६०१०७०२४५२	सागर परियार	पुरुष	२०७६-०१-०७	१	२		१६००
५४५५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१८३४३६	२०७५०६१२०११४१	सामाजी सुनार	महिला	२०७५-०६-१२	१	२		१६००

५४५६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१८३४००५	२०७४०११५०४४३१	सारा परियार	महिला	२०७४-०१-१५	३	२		१६००
५४५७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२३४७४३८	२०७३०३२६०११०१	सार्थक विश्वकर्मा	महिला	२०७३-०३-२६	४	२		१६००
५४५८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१४१८५४५	२०७३०५२२०१८१६	साहारा परियार	महिला	२०७३-०५-२२	३	२		१६००
५४५९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५२०६७८	२०७२००१०३४७३	सिजन वि. क.	पुरुष	२०७३-११-१३	३	२		१६००
५४६०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७३२६६९४	२०७३०११०२२६७४	सितास्मा बी.क	महिला	२०७३-१०-१२	३	२		१६००
५४६१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३३९०९६५	२०७३०८२६०१३२४	सिदार्थ वि क	पुरुष	२०७३-०८-२६	३	२		१६००
५४६२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८५३५४७६	२०७५०२०५०४७५९	सिद्धार्थ सुनार	पुरुष	२०७५-०२-०५	२	२		१६००
५४६३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७१५०४१९	२०७३०७१४००८८६	सिबाङगी वि.क.	महिला	२०७३-०७-१४	३	२		१६००
५४६४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३७०४२०१	२०७४१२०७००६७२	सिमोन सुनार	पुरुष	२०७४-१२-०७	२	२		१६००
५४६५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४२८२८६९	२०७२११२७००९०८	सिमन सुनार	महिला	२०७२-११-२७	४	२		१६००
५४६६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२३८५०५६	२०७४०६२२०१७९६	सिमन सुनार	महिला	२०७४-०६-२२	२	२		१६००
५४६७	दलित बालबालिका	६५-४२२३४१३११९१०२९३	२०७६०७१६००२६४	सियोड सुनार	पुरुष	२०७६-०७-१६	०	२		१६००
५४६८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९०३८५०	२०७३०५१६०१८६७	सिर्जना परियार	महिला	२०७३-०५-१६	३	२		१६००
५४६९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४३१९३९९	२०७३१२०१०११०५	सिलास वि.सी. सुनार	महिला	२०७३-१२-०१	३	२		१६००
५४७०	दलित बालबालिका	६५-३७-००००५१७८८९२	२०७२०६०४००५२७	सुजता नेपाली	महिला	२०७२-०६-०४	४	२		१६००
५४७१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८६८७८०९	२०७४०८०५०१४१७	सुदर्शन दर्जी	पुरुष	२०७४-०८-०५	२	२		१६००
५४७२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९८१७२७	२०७४०४१९०२६३९	सुदिक्षा सार्की	महिला	२०७४-०४-१९	२	२		१६००
५४७३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९६४५५४८	२०७४११०५०४९६	सुदिस्मा सुनार	महिला	२०७४-११-०५	२	२		१६००
५४७४	दलित बालबालिका	६५-१४५२२१९०२००२६४	२०७६१००८०७५२	सुप्रिम बि.क.	पुरुष	२०७६-१०-०८	०	२		१६००
५४७५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६८५९०४४	२०७५००८०१०५४	सुप्रीया नेपाली	पुरुष	२०७५-०६-२४	१	२		१६००
५४७६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४४७५१६	२०७५०५२२०१४३१	सुबर्न सुनार	पुरुष	२०७५-०५-२२	१	२		१६००
५४७७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१७२०९२४	२०७५०९१९०१४४७	सुबिना वि.क.	महिला	२०७५-०९-१९	१	२		१६००
५४७८	दलित बालबालिका	६५-३११२३१५०११९१०२२	२०७६०३०६०२७४४	सुभम सुनार	पुरुष	२०७६-०३-०६	१	२		१६००
५४७९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६०६४३०२	२०७२०७०७०२१९३	सुमन वि क	पुरुष	२०७२-०७-०७	४	२		१६००
५४८०	दलित बालबालिका	६५-३७-००००४७५९०८७	२०७३०४१३००४०६	सुमन सुनार	पुरुष	२०७३-०४-१३	३	२		१६००
५४८१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१०४६३५३	२०७३०६०३०७५४	सुलभ सुनार	पुरुष	२०७३-०६-०३	३	२		१६००
५४८२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४०७७५९९	२०७५०५१२०१४८१	सुवना सुनार	महिला	२०७५-०५-१२	१	२		१६००
५४८३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७५४२९३४	२०७४०९२९०१२६६	सुवर्ना सुनार	महिला	२०७४-०९-२९	२	२		१६००
५४८४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२८३४६	२०७४०५१२००७९१	सुष्ठी सुनार	महिला	२०७४-०५-११	२	२		१६००
५४८५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७८०९८३६	२०७३०६०७०२४१७	सोनाम वि क	महिला	२०७३-०६-०७	३	२		१६००
५४८६	दलित बालबालिका	६५-७२७२३१५०२००२०७	२०७६०४२४०४२२६	सोनिका सुनार	महिला	२०७६-०४-२४	०	२		१६००
५४८७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७३६५९५१	२०७२०४१३०१३९८	सोनिया सुनार	महिला	२०७२-०४-१३	४	२		१६००
५४८८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९१०९७५	२०७३०९०४०१३५२	स्मारिका विश्वकर्मा	महिला	२०७३-०९-०४	३	२		१६००
५४८९	दलित बालबालिका	६५-३०१४२१५०२००२०१९	२०७६०२२४०२९३५	स्वस्तीका वि.क.	महिला	२०७६-०२-२४	१	२		१६००
५४९०	दलित बालबालिका	६५-३७-००००४७१८३१	२०७२०६२५०७१२	हीमा सार्की	महिला	२०७२-०६-२५	४	२		१६००
५४९१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९८८८६९	२०७३०३११०४१८४	हेनिल सार्की	पुरुष	२०७३-०३-११	४	२		१६००
५४९२	दलित बालबालिका	६५-३२१५२१३१२००२०२४	२०७६०९०४०२२२९	हेमन्त गुर्तल	पुरुष	२०७६-०९-०४	०	२		१६००
५४९३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८२६६७९३	२०७५०२०१००७७	अंशु नेपाली	पुरुष	२०७५-०२-०१	२	३		१६००
५४९४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७५६७४२५	२०७४०१२९०१८८३	अनिल बि.क	पुरुष	२०७४-०१-२९	३	३		१६००
५४९५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६९७१५११	२०७३०८१२०१२०९	अन्धिका परियार	महिला	२०७३-०८-१२	३	३		१६००
५४९६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७३२९१७४	२०७४११२७०३३१४	अन्सुब परियार	महिला	२०७४-११-२७	२	३		१६००
५४९७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४४५४३६०	२०७३०८२७०४२९२	अमृत सुनार	पुरुष	२०७३-०८-२७	३	३		१६००

५४९८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९१०९४१३	२०७२०८१४०१७३६	अरुण विश्वकर्मा	पुरुष	२०७२-०८-१४	४	३		१६००
५४९९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१७०३६५५	२०७५१२१२०१४०४	अर्तिका परियार	महिला	२०७५-१२-१२	१	३		१६००
५५००	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२०४८६९	२०७२०७०४०१७३९	अर्सन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७२-०७-०४	४	३		१६००
५५०१	दलित बालबालिका	६५-६३७२०१४११९१०२५२	२०७६०५२८०१६४२	अल्फान्त बि.क.	पुरुष	२०७६-०५-२८	०	३		१६००
५५०२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३७१४६७६	२०७२०६०१०३७२५	अविनास सुनार	पुरुष	२०७२-०६-०१	४	३		१६००
५५०३	दलित बालबालिका	६५-०५०२०१४११९१०२५८	२०७६०४२८०२४६४	अस्पेना बि.क.	महिला	२०७६-०४-२८	०	३		१६००
५५०४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२६१५२८६	२०७५०५३००१०७९	अशमा बि.क.	महिला	२०७५-०५-३०	१	३		१६००
५५०५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४२१३४३४	२०७३०१११००८८६	आकृति विश्वकर्मा	महिला	२०७३-१०-११	३	३		१६००
५५०६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३७७७७७	२०७३०९१९०२३०९	आयन बि.क	पुरुष	२०७३-०९-१९	३	३		१६००
५५०७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१६२६१४२	२०७३०९१९०१४०४	आयन वि क	पुरुष	२०७३-०९-१९	३	३		१६००
५५०८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२२०१९१९	२०७५०७२५०२२३४	आयुश सुनार	पुरुष	२०७५-०७-२५	१	३		१६००
५५०९	दलित बालबालिका	६५-००४४०१०२२१९१०२४	२०७४०५०१०२९४६	आयुश्मा दियाली	महिला	२०७४-०५-०१	२	३		१६००
५५१०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७६१०७२७	२०७३०६०२०१४३६	आयुश विश्वकर्मा	पुरुष	२०७३-०६-०२	३	३		१६००
५५११	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४८०७००४	२०७३०७०९०१००९	आयुष रुचाल साकी	पुरुष	२०७३-०७-०९	३	३		१६००
५५१२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३६७३८१९	२०७३०५०४०१५५८	आयुष वि.क.	पुरुष	२०७३-०५-०४	३	३		१६००
५५१३	दलित बालबालिका	६५-००२२०१२२६००२०२९१	२०७५१२११०४२७७	आरती चमार	महिला	२०७५-१२-११	१	३		१६००
५५१४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४४२३५१८	२०७३०३३१०१०१३	आरब वि.क.	पुरुष	२०७३-०३-३१	४	३		१६००
५५१५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५६२५९७९	२०७५०३२६०२५६७	आरोन बि.क.	पुरुष	२०७५-०३-२६	४	३		१६००
५५१६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२३२८९०९	२०७५०६०३०३०४७	आर्यन परियार	पुरुष	२०७५-०६-०३	१	३		१६००
५५१७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८०३९८८०	२०७३०१०१०२६४३	आविका परियार	महिला	२०७३-०१-०१	४	३		१६००
५५१८	दलित बालबालिका	६५-१४१३२१४११९१०२२६	२०७६०६२८०१३९२	आशिका बि.क.	महिला	२०७६-०६-२८	०	३		१६००
५५१९	दलित बालबालिका	६५-४३३५०१९२६००२०२८९	२०७६०४११०४४८८	ईस्मती सुनार	महिला	२०७६-०४-११	०	३		१६००
५५२०	दलित बालबालिका	६५-७४३४४१४०११९१०२९२	२०७६०७०६००२३२	एरियाना सुनार	पुरुष	२०७६-०७-०६	०	३		१६००
५५२१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३२७२८६३	२०७५०३०१००८६१	एलिना सुनार	महिला	२०७५-०३-०१	२	३		१६००
५५२२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४७५५३८२	२०७३०२०६०४२२४	एशतर सुनार	महिला	२०७३-०२-०६	४	३		१६००
५५२३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७६३७९९१	२०७५०४२९०२६६८	करुणा सुनार	महिला	२०७५-०४-२९	१	३		१६००
५५२४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८१०९८७५	२०७३०४१९०३५४८	कुनाल वि.क.	पुरुष	२०७३-०४-१९	३	३		१६००
५५२५	दलित बालबालिका	६५-७३९००१०२०१९१०२३	२०७६०३११०२५८३	केन्जल सुनार	महिला	२०७६-०३-११	१	३		१६००
५५२६	दलित बालबालिका	६५-४१-००००५३५२०१२	२०७२०५०२००६८९	क्रीस वी.क.	पुरुष	२०७२-०५-०२	४	३		१६००
५५२७	दलित बालबालिका	६५-४१-००००४८८२३०१	२०७२०८१५००८९१	खुशी सुनार	महिला	२०७२-०८-१५	४	३		१६००
५५२८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५९८१७२६	२०७४०९११०१२५६	जेनिशा सुनार	महिला	२०७४-०९-११	२	३		१६००
५५२९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९५०२३७१	२०७३०५०५०१६३९	जेम्स दराइ	पुरुष	२०७३-०५-०५	३	३		१६००
५५३०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४४४०५६८	२०७२०४२४०३२१९	दिपाशा सुनार	महिला	२०७२-०४-२४	४	३		१६००
५५३१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३४०१७५७	२०७४१०२००३२७७	दिबिआन्सु नेपाली	पुरुष	२०७४-१०-२०	२	३		१६००
५५३२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५६५००४८	२०७२०८१७०२५९६	दिवस परियार धामी	पुरुष	२०७२-०८-१७	४	३		१६००
५५३३	दलित बालबालिका	६५-४१-००००३८८०२९	२०७२०४३०००६३४	दीपा सुनार	महिला	२०७२-०४-३०	४	३		१६००
५५३४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२७५६६४६	२०७३०९१६०२३१३	निशा महाउत	महिला	२०७३-०९-१६	३	३		१६००
५५३५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४५६००९२	२०७३१३२३००१०३९	निशा महाउत	महिला	२०७३-०९-१६	३	३		१६००
५५३६	दलित बालबालिका	६५-४१-००००२४९१८०	२०७२०३१४००६४८	नीलम सुनार	पुरुष	२०७२-०३-१४	५	३		१६००
५५३७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९४४८०१४	२०७२०५१२०१९३४	पुर्णिमा नेपाली	महिला	२०७२-०५-१२	४	३		१६००
५५३८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३९०५९१७	२०७६०१०१०२०३४	पुष्पा दियाली	महिला	२०७६-०१-०१	१	३		१६००
५५३९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५४२९७७	२०७४०५२९०२७०४	प्रकृति सुनार	पुरुष	२०७४-०५-२९	२	३		१६००

५५४०	दलित बालबालिका	६५-३४५३०१४११११०२१५	२०६०५१६०२१४३	प्रजुत मगराती	पुरुष	२०६६-०५-१६	०	३		१६००
५५४१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६३२७८२२	२०७५०५२६०१४७३	प्रतिक सुनार	पुरुष	२०७५-०५-२६	१	३		१६००
५५४२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६३०७८८	२०७३०४७०१४१२	प्रमोद वि.क.	पुरुष	२०७३-०४-२७	३	३		१६००
५५४३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३८५४८६९	२०७२०२२८०१८४४	प्रशान्न वि.क.	पुरुष	२०७२-०३-२८	५	३		१६००
५५४४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५३९७३१	२०७३०२२४०१९९१	प्रशान्सा विश्वकर्मा	महिला	२०७३-०२-२४	४	३		१६००
५५४५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४०३००३८	२०७३०२२४०२५९३	प्रसन्सा विश्वकर्मा	महिला	२०७३-०२-२४	४	३		१६००
५५४६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२६३७३३१	२०७५०९०७०१५३३	बिडिशा विश्वकर्मा	महिला	२०७५-०९-०७	१	३		१६००
५५४७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१२२७९८४	२०७६०१२५०१०६८	ब्रिजेस राज विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०१-२५	१	३		१६००
५५४८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४७०८९४९	२०७३०८१६००९८८	मनसुन सुनार	महिला	२०७३-०८-१६	३	३		१६००
५५४९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३१६४१८४	२०७२०५३००३१९७	मुनाल नेपाली	पुरुष	२०७२-०५-३०	४	३		१६००
५५५०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७३८५८४९	२०७५०८१४०२१०९	मोहन बि.क	पुरुष	२०७५-०८-१४	१	३		१६००
५५५१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७४८७८०७	२०७४०३२२०१३४८	युधिन वि क	पुरुष	२०७४-०३-२२	३	३		१६००
५५५२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५८६७३४३	२०७५१०२१०१००३	युबस वि.क.	पुरुष	२०७५-१०-२१	१	३		१६००
५५५३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३६२३९४६	२०७४०२२२०२६२७	युवस बि.क	पुरुष	२०७५-१०-२९	१	३		१६००
५५५४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९६५८०५०	२०७३००३०३०५५	योहिशा विश्वकर्मा	महिला	२०७३-०८-०३	३	३		१६००
५५५५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५९१७२०६	२०७५०३२१०४१०१	रबिन बि.क.	पुरुष	२०७५-०३-२१	२	३		१६००
५५५६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९५२३१०४	२०७५०३२१०३०४६	रबिन बि.क.	पुरुष	२०७५-०३-२१	२	३		१६००
५५५७	दलित बालबालिका	६५-६२३४०१९२६००२०२५६	२०७६०९१४०३७७२	रशनी वि.क.	महिला	२०७६-०९-१४	०	३		१६००
५५५८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९४७९४४३	२०७५०७१४०३९८४	रागब वि.क.	पुरुष	२०७५-०७-१४	१	३		१६००
५५५९	दलित बालबालिका	६५-७२९०५१०२०१९१०२९६	२०७६०३०४०३०७३	राशिप वि.क.	पुरुष	२०७६-०३-०४	१	३		१६००
५५६०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७८०२२३८	२०७५११२००२२१७	रिता हरिजन	महिला	२०७५-११-२०	१	३		१६००
५५६१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६१४०५८०	२०७३०१२१०२४२७	रितिक सुनार	पुरुष	२०७३-०१-२१	४	३		१६००
५५६२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७०३९३५८	२०७३०४०९०१४७७	रितिका परियार	महिला	२०७३-०४-०९	३	३		१६००
५५६३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३९८३४५२	२०७३१०१००१३०८	रिदम सुनार	पुरुष	२०७३-१०-१०	३	३		१६००
५५६४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९७१७५८४	२०७५१११८०२२९४	रोलकक्षा सुनार	महिला	२०७५-११-१८	१	३		१६००
५५६५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२४१५६९८	२०७५१११८०००९३	रोलकक्षा सुनार	महिला	२०७५-११-१८	१	३		१६००
५५६६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६२१२३८८	२०७३०५२६०१८८२	रोशिका विश्वकर्मा	महिला	२०७३-०५-२६	३	३		१६००
५५६७	दलित बालबालिका	६५-७१२०५१०२०१९१०२२३	२०७६०३३१०२११३	लिजा सुनार	महिला	२०७६-०३-३१	१	३		१६००
५५६८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४६५२०१०	२०७५०११२०१९६९	विपुल रामदास विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०१-१२	२	३		१६००
५५६९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६१०७३९०	२०७३०४२६०१४२२	त्रिस मिता घतानी	महिला	२०७३-०४-२६	३	३		१६००
५५७०	दलित बालबालिका	६५-८३९४०१०२२१९१०२२२	२०७५०६२५०६५१४	शिक्षावती हरिजन	महिला	२०७५-०६-२५	१	३		१६००
५५७१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५७७९३१३	२०७५०२२८०१२६३	शिर्षक नेपाली सार्की	पुरुष	२०७५-०२-२८	२	३		१६००
५५७२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४०१७९९६	२०७५०२०५००९८९	शिवन बि.क	पुरुष	२०७५-०२-०५	२	३		१६००
५५७३	दलित बालबालिका	६५-६५६०११५०११९१०२०८	२०७४०९२००६६११	शिवम सुनार	पुरुष	२०७४-०९-२०	२	३		१६००
५५७४	दलित बालबालिका	६५-५०३३४०१०२०१९१०२५१	२०७४०९२००६५८७	शिवम सुनार	पुरुष	२०७४-०९-२०	२	३		१६००
५५७५	दलित बालबालिका	६५-४१-००००३२३२०२७	२०७११२०२००७२९	शौवानी वी.क.	महिला	२०७१-१२-०२	५	३		४००
५५७६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७७७५३७३	२०७३०४२००२०७६	श्रवण कुमार भुपाल परियार	पुरुष	२०७३-०४-२०	३	३		१६००
५५७७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४९०९५६	२०७५०४१३०२८७८	श्रीया नेपाली	महिला	२०७५-०४-१३	१	३		१६००
५५७८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२९०२९५४	२०७३०८१२०१११९	श्रीराम सुनार	पुरुष	२०७३-०८-१२	३	३		१६००
५५७९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५३९१०४१	२०७४१११४०१५३८	श्रुष्टि सुनार	महिला	२०७४-११-१४	२	३		१६००
५५८०	दलित बालबालिका	६५-३३५३०१९२६००२०२६४	२०७४०६१२०७४२२	सन्ध्या सुनार	महिला	२०७४-०६-१४	२	३		१६००
५५८१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४८३३४७५	२०७२१२२०२७०७	सदिका परियार	महिला	२०७२-१२-०२	४	३		१६००

५५८२	दलित बालबालिका	६५-६०३५०१०२२१९१०२०३	२०६६०५१२०२५२९	सबरान सुनार	पुरुष	२०६६-०५-१२	०	३		१६००
५५८३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१७९७३५८	२०७५०७२१०४४४१	सबिन नेपाली	पुरुष	२०७५-०७-२१	१	३		१६००
५५८४	दलित बालबालिका	६५-२०५-०००००५७६६१	२०७५०३३२००८१७	सम्पदा परियार	महिला	२०७५-०३-३२	२	३		१६००
५५८५	दलित बालबालिका	६५-१२९३०१०२२१९१०२९२	२०७५१००९०४७२१	सम्राट सुनार	पुरुष	२०७५-१०-०९	१	३		१६००
५५८६	दलित बालबालिका	६५-४१-००००५०८५३२१	२०७२०७२४००५०७	सम्राट सुनार	पुरुष	२०७२-०७-२४	४	३		१६००
५५८७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००००५४२९७	२०७५०७२१०२६०१	सविन नेपाली	पुरुष	२०७५-०७-२१	१	३		१६००
५५८८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५७९४३१०	२०७५१२१३०१४२८	साम्राज्ञी गजमेर	महिला	२०७५-१२-१३	१	३		१६००
५५८९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५२५४१३९	२०७३०४२१०१८५२	सिदार्थ सोनी	पुरुष	२०७३-०४-२१	३	३		१६००
५५९०	दलित बालबालिका	६५-४१-०००००९७९६०	२०७२०७०१००८८५	सीमरन परीयार	महिला	२०७२-०७-०१	४	३		१६००
५५९१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६६४२०२८	२०७५०७२१०४००३	सुप्रिम सुनार	पुरुष	२०७५-०७-२१	१	३		१६००
५५९२	दलित बालबालिका	६५-३४१५९०५०११९१०२०४	२०७६०६१५०१५४८	सुप्रिमा सुनार	महिला	२०७६-०६-१५	०	३		१६००
५५९३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८७८३०८१	२०७४०४०७०२२३८	सुवर्ण साकी	पुरुष	२०७४-०४-०७	२	३		१६००
५५९४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७९४६५९१	२०७४०४०१०४७६५	सुहाना सुनार	महिला	२०७४-०४-०१	३	३		१६००
५५९५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८६१९३६२	२०७२०९१३०११२४	सुहानी परियार	महिला	२०७२-०९-१३	४	३		१६००
५५९६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५२२२२८	२०७२१२०८०२७१२	सौगात सुनार	पुरुष	२०७२-१२-०८	४	३		१६००
५५९७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७६०५९७२	२०७५०८११०१९८२	स्वागत बराइलि	पुरुष	२०७५-०८-११	१	३		१६००
५५९८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८५९२८०५	२०७५०६२२००९५१	हेमराज महाउत	पुरुष	२०७५-०५-२३	१	३		१६००
५५९९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७७२४९०९	२०७४०५०२०१००६	अंकित सुनार	महिला	२०७४-०५-०२	२	४		१६००
५६००	दलित बालबालिका	६५-२०५-०००००७४६६५	२०७४०९०७०१५२८	अंश बारघरे	पुरुष	२०७४-०९-०७	२	४		१६००
५६०१	दलित बालबालिका	६५-४१-०००००६००७७	२०७२०२०६००६२३	अनमोल सुनार	पुरुष	२०७२-०२-०६	५	४		१२००
५६०२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८०३५८२	२०७४०२०९००७७८	अनसु बि.क	पुरुष	२०७४-०२-०९	३	४		१६००
५६०३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६३०२९६८	२०७४१११५०१२१२	अनुस्का बि.क	पुरुष	२०७४-११-१५	२	४		१६००
५६०४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६४३९६३८	२०७२१०१५०२४२२	अनुस्का वि.क.	महिला	२०७२-१०-१५	४	४		१६००
५६०५	दलित बालबालिका	६५-४१-००००५४७९८७७	२०७११२०३००६०२	अनुस्का सुनार	महिला	२०७१-१२-०३	५	४		४००
५६०६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३२१७७०८	२०७४०४०२०३०३९	अबि सुनार	पुरुष	२०७४-०४-०२	२	४		१६००
५६०७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८३५९९२५	२०७४०४१९००९७१	अरुशा सुनार	महिला	२०७४-०४-१९	२	४		१६००
५६०८	दलित बालबालिका	६५-४१-००००६४३४२११	२०७२०५१४००६२७	अरोसी सुनार	महिला	२०७२-०५-१४	४	४		१६००
५६०९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२०९९८९४	२०७३०७०५०४२६६	अर्चन सुनार	पुरुष	२०७३-०७-०५	३	४		१६००
५६१०	दलित बालबालिका	६५-४१-०००००२४१३५२	२०७२०६१९००५०९	अर्पण सुनार	पुरुष	२०७२-०६-१९	४	४		१६००
५६११	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९३९३५४७	२०७५०६२०००७६५	अविरल सुनार	पुरुष	२०७५-०६-२०	१	४		१६००
५६१२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२६९४९४५	२०७२०६०१०३७३३	आइसा सुनार	महिला	२०७२-०६-०१	४	४		१६००
५६१३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८४४००८९	२०७५०५२००१४५२	आकान्सा वि क	महिला	२०७५-०५-२०	१	४		१६००
५६१४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८३२८३०५	२०७३०५२४०१३९४	आचल वि.क.	महिला	२०७३-०५-२४	३	४		१६००
५६१५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४६८८२०५	२०७३०५३१०१६७६	आदेश सुनार	पुरुष	२०७३-०५-३१	३	४		१६००
५६१६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२०१२९२९	२०७४०८०७०३२५२	आमोश सुनार	पुरुष	२०७४-०८-०७	२	४		१६००
५६१७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२०९२४९४	२०७५०७०१०५१६८	आयुश विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०७-०१	१	४		१६००
५६१८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५६८७१०	२०७४०६२४०१६२४	आयुस बि.क	पुरुष	२०७४-०६-२४	२	४		१६००
५६१९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७५१९४३६	२०७३०५१४०१४५१	आयुश सुनार	पुरुष	२०७३-०५-१४	३	४		१६००
५६२०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३२२२५६१	२०७३०१०१०२६५३	आयुष तिरुवा वि.क.	पुरुष	२०७३-०१-०१	४	४		१६००
५६२१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४०९८२८	२०७४०७२३०१९१७	आरधना श्रीपाईली	महिला	२०७४-०७-२३	२	४		१६००
५६२२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५८९५२६२	२०७४०९१६०१५०३	आरधना सुनार	महिला	२०७४-०९-१६	२	४		१६००
५६२३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३२७००००	२०७४०९१२०१५३६	आरध्या विश्वकर्मा	महिला	२०७४-०९-१२	२	४		१६००

५६२४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८७२४०५४	२०७५०५१६०२०४३	आरध्या सुनार	महिला	२०७५-०५-१६	१	४		१६००
५६२५	दलित बालबालिका	६५-४४५०४१०२२००२०२६५	२०७६१०१२००५०७	आरध्या सुनार	महिला	२०७६-१०-१२	०	४		१६००
५६२६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७००२८००	२०७७०८१००२२६६	आरभ सुनार	पुरुष	२०७४-०८-२०	२	४		१६००
५६२७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४६८५०७	२०७३०४१३०१३५७	आरुफ सुनार	पुरुष	२०७३-०५-१३	३	४		१६००
५६२८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२७०९१२६	२०७४०६१०००९५९	आरोही वि क	महिला	२०७४-०६-१०	२	४		१६००
५६२९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५११३१७८	२०७५०५०४०२५२८	आईसा सुनार	महिला	२०७५-०५-०४	१	४		१६००
५६३०	दलित बालबालिका	६५-३२३४९०४०३००२०२५७	२०७३०४०९०६१४६	आर्जु सुनार	महिला	२०७३-०४-०९	३	४		१६००
५६३१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१९७२२१०	२०७३०४१२०३२१५	आषिस विश्वकर्मा	पुरुष	२०७३-०७-१२	३	४		१६००
५६३२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७८१८१६०	२०७२१२०२०२७५९	आसिश सोनी	पुरुष	२०७२-१२-०२	४	४		१६००
५६३३	दलित बालबालिका	६५-११९१०११३०१९१०२१	२०७६०४०७०१४७४	आहान परियार	पुरुष	२०७६-०४-०७	०	४		१६००
५६३४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५८७६८६	२०७४०५२६०२१३६	आहाना सुनार	महिला	२०७४-०५-२६	२	४		१६००
५६३५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४४५९२४१	२०७५१०२९००७६८	इसाक सुनार	पुरुष	२०७५-१०-२९	१	४		१६००
५६३६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९७४०४३०	२०७२०७०३०२५०७	इस्मारिका सुनार	महिला	२०७२-०७-०३	४	४		१६००
५६३७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१०६८२६१	२०७३०९२९०३३०६	ईसान सुनार	पुरुष	२०७३-०९-२९	३	४		१६००
५६३८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३५६९३३	२०७५०३२०२०९९	उत्सव विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०३-२०	२	४		१६००
५६३९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६७७६५४५	२०७५१००३०२३४८	उमा सुनार	महिला	२०७५-१०-०३	१	४		१६००
५६४०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७८५२३०१	२०७४०११३००८१४	उमिका सुनार	महिला	२०७४-०१-१३	३	४		१६००
५६४१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२८९३४२१	२०७५०१०१०१२३६	एनजीला सुनार	महिला	२०७५-०१-०१	२	४		१६००
५६४२	दलित बालबालिका	६५-२०५-०००००२६१८६४	२०७५०५१००१४७७	एनुशा सुनार	महिला	२०७५-०५-१०	१	४		१६००
५६४३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३२०५५६७	२०७४०९०३०३६४८	एन्जल परियार	महिला	२०७४-०९-०३	२	४		१६००
५६४४	दलित बालबालिका	६५-४१-००००६६९७९२८	२०७२०७०८००६१७	एन्जल परीयार	पुरुष	२०७२-०७-०८	४	४		१६००
५६४५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५०६१७७६	२०७४१००८०१४३३	एन्जल बि.क	महिला	२०७४-१०-०८	२	४		१६००
५६४६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६१८०४९	२०७२१००१०२५२१	एन्जल वि.क.	महिला	२०७२-१०-०१	४	४		१६००
५६४७	दलित बालबालिका	६५-६५०२३१०२२००२०२७६	२०७६०७१७०३१६७	एरिका रसाईली	महिला	२०७६-०७-१७	०	४		१६००
५६४८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१४४४४४४	२०७५०२०७०१८१९	एल्वेन वि क	पुरुष	२०७५-०२-०७	२	४		१६००
५६४९	दलित बालबालिका	६५-१२३२०११३०१९१०२८१	२०७५०२०१०५९८२	एशिका रसाईली	महिला	२०७५-०९-०१	१	४		१६००
५६५०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८४३४२९१	२०७६०२१६०१०४३	एस सुनार	पुरुष	२०७६-०२-१६	१	४		१६००
५६५१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६८९१२९८	२०७५०८२९०४०९५	ऐन्जी परियार	महिला	२०७५-०८-२९	१	४		१६००
५६५२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७९२७१४१	२०७२०३३००१७४१	कपिल वि.क.	पुरुष	२०७२-०३-३०	५	४		१६००
५६५३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९७९८९२५	२०७३०६०८०११०२	कबिता सुनार	महिला	२०७३-०६-०८	३	४		१६००
५६५४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३५८९४९	२०७३०४१२०२४४६	काजल सुनार	महिला	२०७३-०४-१२	३	४		१६००
५६५५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२५१६५८६	२०७५०३२९०१४७२	कृष्ण सुनार	पुरुष	२०७५-०३-२९	२	४		१६००
५६५६	दलित बालबालिका	६५-४१-००००९७६०९६५	२०७२०२०७००६७७	कोशीका रमतेल	महिला	२०७२-०२-०७	५	४		१२००
५६५७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५१६२५३२	२०७५०७०७०१९९४	क्याटेन विश्वकर्मा	महिला	२०७५-०७-०७	१	४		१६००
५६५८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६२५६५७६	२०७५०६२६००८२३	क्यारा सुनार	महिला	२०७५-०६-२६	१	४		१६००
५६५९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३७१४३५९	२०७५०४११०१५३६	खुशी परियार	महिला	२०७५-०४-११	१	४		१६००
५६६०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२९०३८०१	२०७२११२५०१५९५	गायत्री वि.क.	महिला	२०७२-११-२५	४	४		१६००
५६६१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५००९११५	२०७३१११४३०८४	ग्रेसी वि क	महिला	२०७३-११-१४	३	४		१६००
५६६२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२४३८३८	२०७२०७०९०२१४४	चक्र वि.क.	पुरुष	२०७२-०७-०९	४	४		१६००
५६६३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९०५७६३१	२०७४०२०९००७९४	चाहेल सुनार	पुरुष	२०७४-०२-०९	३	४		१६००
५६६४	दलित बालबालिका	६५-३५८५२१०२२००२२१४	२०७६०७१७००२८८	जयश वि क	पुरुष	२०७६-०७-१७	०	४		१६००
५६६५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२०९०८६३	२०७३०९१६०१४४८	जिनिसा सुनार	महिला	२०७३-०९-१६	३	४		१६००

५६६६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३९७०७२	२०७४०३२४०१३८	जेनिस सुनार	पुरुष	२०७४-०३-२४	३	४		१६००
५६६७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७३१२१२५	२०७४०४१३००९७४	जेनिसा विश्वकर्मा	महिला	२०७४-०४-१३	२	४		१६००
५६६८	दलित बालबालिका	६५-३३४३०११३०१९१०२४३	२०७४०७२०२४६१३	जेनीफर सुनार	महिला	२०७५-०७-२२	१	४		१६००
५६६९	दलित बालबालिका	६५-८१६०३१०२२००२०२७५	२०७४१०२८४७५४	जैमिन सुनार	पुरुष	२०७५-१०-२८	१	४		१६००
५६७०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९१०२८५९	२०७३०३०१०१०६	जोनिषा सुनार	महिला	२०७३-०३-०१	४	४		१६००
५६७१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६७५७३३९	२०७४०८२००७२६४	जन्जन वि क	पुरुष	२०७४-०८-२०	२	४		१६००
५६७२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९९६२१९३	२०७५०३३१०१४६३	डेविट वि क	पुरुष	२०७५-०३-३१	२	४		१६००
५६७३	दलित बालबालिका	६५-४४६५२१०२२००२०२३१	२०७६०६०४०१७०८	डेविट सुनार	पुरुष	२०७६-०६-०४	०	४		१६००
५६७४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३५२६४०८	२०७२१२१७००९७२	दिक्षा सुनार	महिला	२०७२-१२-१७	४	४		१६००
५६७५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२४२७६९६	२०७४०९२१०१८२६	दिपिका सुनार	महिला	२०७४-०९-२१	२	४		१६००
५६७६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३६९०००९	२०७४०४०१०३७२६	दिपेश सुनार	पुरुष	२०७४-०४-०१	३	४		१६००
५६७७	दलित बालबालिका	६५-९३००३१०२२००२०२०१	२०७६०२२४०२६१२	दिपेश सुनार	पुरुष	२०७६-०२-२४	१	४		१६००
५६७८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५५५००४२	२०७४०३२८०४३५६	दिप्शन वि क	पुरुष	२०७४-०३-२८	३	४		१६००
५६७९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४६५७७६९	२०७५०७१६०१८७६	दिवांन्सी वि क	महिला	२०७५-०७-१६	१	४		१६००
५६८०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५४२६३७५	२०७२०७२३०१५३१	दिष्टि वि.क.	महिला	२०७२-०७-२३	४	४		१६००
५६८१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१९३५०९४	२०७२०४२००३१४२	दिहान सिंह सोनी	पुरुष	२०७२-०४-२०	४	४		१६००
५६८२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५०७७५३४	२०७४०२०९००७८६	देवांन्सी सुनार	महिला	२०७४-०२-०९	३	४		१६००
५६८३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४९६८५८६	२०७३०६१९०३००६	नितेश सुनार	पुरुष	२०७३-०६-१९	३	४		१६००
५६८४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८१९६५४४	२०७३०६२५०३४७४	निराजन सुनार	पुरुष	२०७३-०६-२५	३	४		१६००
५६८५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४७५०२७७	२०७३०७५०२९९५	निराजन सुनार	पुरुष	२०७३-०७-२५	३	४		१६००
५६८६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२५०९६१२	२०७२१२२६००९५७	पजल वि.क.	पुरुष	२०७२-१२-२६	४	४		१६००
५६८७	दलित बालबालिका	६५-२०५-०००००८०९४५०	२०७५०८२२०२०४५	परी वि क	महिला	२०७५-०८-२२	१	४		१६००
५६८८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२२६००८३	२०७४०७०२२६१२	पूर्ण बहादुर सुनार	पुरुष	२०७४-०७-०२	२	४		१६००
५६८९	दलित बालबालिका	६५-४१-००००४६७६३३०	२०७२०६०००४८६	पूर्णामा सुनार	महिला	२०७२-०६-०८	४	४		१६००
५६९०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१८१०६००	२०७५०५१८०१६३७	प्रकृति सुनार	महिला	२०७५-०५-१८	१	४		१६००
५६९१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२११०९३०	२०७४११०५०१०२३	प्रज्वल विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-११-०५	२	४		१६००
५६९२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२१२६५९३	२०७२०६२५०२०३१	प्रणव जंग सुनार	पुरुष	२०७२-०६-२५	४	४		१६००
५६९३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८२८४३९२	२०७५०४०४०१६४८	प्रतिक वि क	पुरुष	२०७५-०४-०४	१	४		१६००
५६९४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९९४४१०	२०७३१०२२०१५९४	प्रतिक वि.क.	पुरुष	२०७३-१०-२२	४	४		१६००
५६९५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४०००६६०	२०७४०६०५०२४२७	प्रदिप सुनार	पुरुष	२०७४-०६-०५	२	४		१६००
५६९६	दलित बालबालिका	६५-४१-००००२९६८२२५	२०७२०७२३००४७५	प्रदीप वी.क.	पुरुष	२०७२-०७-२३	४	४		१६००
५६९७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५०२८४११	२०७२१०१२०२१२२	प्रनश सिंह सुनार	पुरुष	२०७२-१०-१२	४	४		१६००
५६९८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६००१८००	२०७४१०२३०१७०५	प्रभास सुनार	पुरुष	२०७४-१०-२३	२	४		१६००
५६९९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७३५७७५४	२०७३११०४०१८२४	प्रयन वि.क.	पुरुष	२०७३-११-०४	३	४		१६००
५७००	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५५८६३४१	२०७५०२०४००७०१	प्रशंसा सुनार	महिला	२०७५-०२-०४	२	४		१६००
५७०१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२८१०११५	२०७४०५०९०२४९६	प्रशान्त परियार	पुरुष	२०७४-०५-०९	२	४		१६००
५७०२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७२३१६२५	२०७४१०२३०१२४२	प्रशान्त सुनार	पुरुष	२०७४-१०-२३	२	४		१६००
५७०३	दलित बालबालिका	६५-१३८१४१०२२००२०७२	२०७६०९०४०१५३८	प्रिती विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०९-०४	०	४		१६००
५७०४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७२९१७४५	२०७४०९२०२१०२४	प्रिन्स परियार	पुरुष	२०७४-०९-२२	२	४		१६००
५७०५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४७७५३७३	२०७३१२१२०२३९९	प्रियाशी बि.क	महिला	२०७३-१२-१२	३	४		१६००
५७०६	दलित बालबालिका	६५-४१५२०११३०१९१०२१३	२०७६०५०६००६७३	बर्षा वि क	महिला	२०७६-०५-०६	०	४		१६००
५७०७	दलित बालबालिका	६५-४१-००००८७२९२३९	२०७२०३०२००७३४	बर्षा सुनार	महिला	२०७२-०३-०२	५	४		१६००

५७०८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२२८८७९५	२०७३०६२३०१२४२	भूमिका सुनार	महिला	२०७३-०६-२३	३	४		१६००
५७०९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५३१४७७३	२०७४०९१४०१६१५	महिमा सुनार	पुरुष	२०७४-०९-१४	२	४		१६००
५७१०	दलित बालबालिका	६५-४१-००००८१३७१४७	२०७४०५२०००७७२	मात्रा सुनार	महिला	२०७२-०५-२०	४	४		१६००
५७११	दलित बालबालिका	६५-२०५-०००००६७६५१०	२०७४१०२९०१२९८	माहि बि.क	महिला	२०७४-१०-२९	२	४		१६००
५७१२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६११९८१३	२०७४०५१००३७१६	युनिसा सुनार	महिला	२०७४-०५-१०	२	४		१६००
५७१३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७२२३७४९	२०७४०८१६०१६७९	युबक सुनार	पुरुष	२०७४-०८-१६	२	४		१६००
५७१४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६९१८३९४	२०७३०६२५०१४४५	रचना सुनार	महिला	२०७३-०६-२५	३	४		१६००
५७१५	दलित बालबालिका	६५-४१-००००८०२५५२६	२०७२०१०३०७२८	रवीन परियार	पुरुष	२०७२-०१-०३	५	४		८००
५७१६	दलित बालबालिका	६५-२४५५०१११३००२०२१३	२०७६०३२१००३४७	राम वि क	पुरुष	२०७६-०३-२१	१	४		१६००
५७१७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१५४२२२५	२०७३०५२००१८८५	रावल वि०क०	पुरुष	२०७३-०५-२०	३	४		१६००
५७१८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४९८६७८२	२०७४०६०८००९४६	रितेश रसाइली	महिला	२०७४-०६-०८	२	४		१६००
५७१९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२७८६९०६	२०७४०७०३०२२३४	रिदम सुनार	पुरुष	२०७४-०७-०३	२	४		१६००
५७२०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८८७५११	२०७३०८०७०११४२	रिदम सुनार	पुरुष	२०७३-०८-०७	३	४		१६००
५७२१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१९१३५३५	२०७४०६१५०२५०९	रिदम सुनार	पुरुष	२०७४-०६-१५	२	४		१६००
५७२२	दलित बालबालिका	६५-२१३०३१०२२००२०२८२	२०७६०१०९२०९१२	रिया सुनार	महिला	२०७६-०१-०९	१	४		१६००
५७२३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७७४६८०६	२०७५०७२८०२००२	रियान्स विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०७-२८	१	४		१६००
५७२४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१०३९९७३	२०७३०७२७०१८११	रिश्व सुनार	पुरुष	२०७३-०७-२७	३	४		१६००
५७२५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९२१८३०४	२०७३१०१६०३६५७	रिहान दमाई	पुरुष	२०७३-१०-१६	३	४		१६००
५७२६	दलित बालबालिका	६५-४१-००००९२०७७६२	२०७२०१२८००५२७	रीदीमा वी.क.	महिला	२०७२-०१-२८	५	४		८००
५७२७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३५९७९०४	२०७३०१२०३३६६	रुक्षेण विश्वकर्मा	महिला	२०७३-०८-१२	३	४		१६००
५७२८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९७९०१८६	२०७४०५२८०२५१२	रुनल सुनार	महिला	२०७४-०५-२८	२	४		१६००
५७२९	दलित बालबालिका	६५-४१-००००५४३८०५४	२०७२०२०३००७४२	रेजीना सुनार	महिला	२०७२-०२-०३	५	४		१२००
५७३०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३३०६९१९	२०७४०४०७००८५१	रोमन सुनार	पुरुष	२०७४-०४-०७	२	४		१६००
५७३१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७९८९७९	२०७३१००७०२०३९	रोमिका रैदास	महिला	२०७३-१०-०७	३	४		१६००
५७३२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५०६६९६०	२०७३०४२६०१४३४	रोशनी सुनार	महिला	२०७३-०४-२६	३	४		१६००
५७३३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९३८८५१५	२०७२०९१३०११३२	रोस्मी परियार	महिला	२०७२-०९-१३	४	४		१६००
५७३४	दलित बालबालिका	६५-४१-००००२९२६४९०	२०७२०२२५००७११	रोहन परीयार	पुरुष	२०७२-०२-२५	५	४		१२००
५७३५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१२९६५१८	२०७३०६२१०१४८५	रोहित बहादुर सुनार	पुरुष	२०७३-०६-२१	३	४		१६००
५७३६	दलित बालबालिका	६५-३१४५०१११३००२०२४	२०७६०३२१००३५४	लक्ष्मण वि क	पुरुष	२०७६-०३-२१	१	४		१६००
५७३७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९२४३३३०	२०७३०१२००६६४४	वर्षा सुनार	महिला	२०७३-०१-२०	४	४		१६००
५७३८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५५७९९२	२०७४११०८०१३०८	विज्ञान बि.क	पुरुष	२०७४-११-३०	२	४		१६००
५७३९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७८३५०७०	२०७४०८१५०२६७९	विध्यांश सुनार	पुरुष	२०७४-०८-१५	२	४		१६००
५७४०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५८५४०९५	२०७३०२१२०२२६७	शामेल विश्वकर्मा	पुरुष	२०७३-०२-१२	४	४		१६००
५७४१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६०५३७२३	२०७२०५१५०६६४७	शिव वि क	पुरुष	२०७२-०५-१५	४	४		१६००
५७४२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१४४००९६	२०७३१११४०१४४९	शिवानी सिर्पाली	महिला	२०७३-११-१४	३	४		१६००
५७४३	दलित बालबालिका	६५-४१-००००८९७२५०५	२०७२०५०५००७८१	शीदान्त सुनार	पुरुष	२०७२-०५-०५	४	४		१६००
५७४४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५०४२२९	२०७४०६२००२७२३	शुज्वल बिक्रम कोली	पुरुष	२०७४-०६-२०	२	४		१६००
५७४५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१९५९७६५	२०७४०९०७०१५३६	शुसान्त सुनार	पुरुष	२०७४-०९-०७	२	४		१६००
५७४६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९५९२७२	२०७३०३२४०४२९५	श्रिया सुनार	महिला	२०७३-०३-२४	४	४		१६००
५७४७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५७६०११४	२०७५०६२५०४३०३	श्रीसम परियार	पुरुष	२०७५-०६-२५	१	४		१६००
५७४८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१७४१७५४	२०७३०७२००२७८४	संगव सुनार	पुरुष	२०७३-०७-२०	३	४		१६००
५७४९	दलित बालबालिका	६५-५२७१०११३०१९१०२०९	२०७६०३२९०१९९१	संसार वि क	पुरुष	२०७६-०३-२९	१	४		१६००

५७५०	दलित बालबालिका	६५-२०५-०००२७१२३३२	२०७३०२२५०१४५१	सतिस सुनार	पुरुष	२०७३-०२-२५	४	४		१६००
५७५१	दलित बालबालिका	६५-९२२३०११३०१९१०२४२	२०७३०३१६०५०६१	सन्दीप परियार	पुरुष	२०७३-०३-१६	४	४		१६००
५७५२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७६०७०५४	२०७३०८२१००९२१	समुन्नत वि.क.	पुरुष	२०७३-०८-२१	३	४		१६००
५७५३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९६६६६१०	२०७४०४२०१०१०६	सम्भव विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-०४-२२	२	४		१६००
५७५४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९७२८५४०	२०७२०१२०२०२१३३	सरजोनी वि.क.	पुरुष	२०७२-१०-१२	४	४		१६००
५७५५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१०१५१०२	२०७४०३३०१०१४५२	सरधा वि क	महिला	२०७५-०३-३१	२	४		१६००
५७५६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२६९२४०८	२०७३०४०९०२४४२	सलिना सुनार	महिला	२०७३-०४-०९	३	४		१६००
५७५७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८११३९१६	२०७४०५२९०१०९७	साक्षी सुनार	महिला	२०७५-०५-२९	१	४		१६००
५७५८	दलित बालबालिका	६५-९२७२०११३०१९१०२६३	२०७६०४३२००५१६	सामर्थ सुनार	पुरुष	२०७६-०४-३२	०	४		१६००
५७५९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२०५८६३६	२०७४०४१६०१५६८	साहिल वि क	पुरुष	२०७५-०४-१६	१	४		१६००
५७६०	दलित बालबालिका	६५-९३१२०११३०१९१०२४७	२०७६०६११००५४९	सिमन सुनार	पुरुष	२०७६-०६-११	०	४		१६००
५७६१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१९४८९७५	२०७४०८१२०१९४२	सिलाश बि.क	पुरुष	२०७४-०८-१२	२	४		१६००
५७६२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३३९०५९२	२०७४०८२५०२१०८	सिव सिंह सुनार	पुरुष	२०७४-०८-२५	२	४		१६००
५७६३	दलित बालबालिका	६५-४१-००००५८०३४६२५	२०७२०८०१०१००६	सीधान वी.क.	पुरुष	२०७२-०८-०१	४	४		१६००
५७६४	दलित बालबालिका	६५-४१-००००३८४४६९४	२०७२०४१३००५४९	सीमन सुनार	पुरुष	२०७२-०४-१३	४	४		१६००
५७६५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१७८८९०६	२०७४०४१४००८४५	सुगम परियार	पुरुष	२०७४-०४-१४	२	४		१६००
५७६६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१९००९३५	२०७४०७०६०१७७१	सुदिक्षा सुनार	महिला	२०७४-०७-०६	२	४		१६००
५७६७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२२७६४७०	२०७३०२२८०२७७६	सुना विश्वकर्मा	पुरुष	२०७३-०२-२८	४	४		१६००
५७६८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१७२७६६६	२०७३०२०१०१३१२	सुनिल परियार	पुरुष	२०७३-०२-०१	४	४		१६००
५७६९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९७०९२४८	२०७४०४१६०२१७८	सुमित सुनार	पुरुष	२०७४-०५-१६	२	४		१६००
५७७०	दलित बालबालिका	६५-२५८१३१०२२००२२२८	२०७६०४३२२३१४	सुरेश वि क	पुरुष	२०७६-०४-३२	०	४		१६००
५७७१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५७२६९६५	२०७३०९२४०१६०८	सुविष वि क	पुरुष	२०७३-०९-२४	३	४		१६००
५७७२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३९२२१५३	२०७४०६०१०१२५२	सुहाना सुनार	महिला	२०७५-०६-०१	१	४		१६००
५७७३	दलित बालबालिका	६५-४१-००००३२२३४७२	२०७२०६०५००८१३	सुबास सुनार	पुरुष	२०७२-०६-०५	४	४		१६००
५७७४	दलित बालबालिका	६५-४१-००००८८६९०००	२०७२०७०५००७६१	सुमीत विश्वकर्मा	पुरुष	२०७२-०७-०५	४	४		१६००
५७७५	दलित बालबालिका	६५-८४६१४१०२२००२०२०१	२०७६०६१६०३३१३	सेजल सुनार	महिला	२०७६-०६-१६	०	४		१६००
५७७६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६९३१९३१	२०७५१००५०३२९१	सेलिना सुनार	महिला	२०७५-१०-०५	१	४		१६००
५७७७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४५५५८९७	२०७३०५००१४२७	सोनल सुनार	महिला	२०७३-०५-०८	३	४		१६००
५७७८	दलित बालबालिका	६५-४१-००००२६७८५१६	२०७२०३१६००७२६	सोनीया वी.क.	महिला	२०७२-०३-१६	५	४		१६००
५७७९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६५५३८७८	२०७४०८०८०१७०४	सौगात सुनार	पुरुष	२०७४-०८-०८	२	४		१६००
५७८०	दलित बालबालिका	६५-२३०३०११३०१९१०२५१	२०७३०६२७०४९८१	स्वयम् वि क	पुरुष	२०७३-०६-२७	३	४		१६००
५७८१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३१९०१५१	२०७३०३०८०१३६४	हिमान्सी वि.क.	महिला	२०७३-०३-०८	४	४		१६००
५७८२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६०४९३७०	२०७३०१३००११८३	हेमन्त वि.क.	पुरुष	२०७३-०१-३०	४	४		१६००
५७८३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५५८२१४९	२०७४०१२८०१९४४	असुपाल रैदाश	पुरुष	२०७५-०१-२८	२	५		१६००
५७८४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८५७८१००	२०७३१२२८०१०६६	अंकुत कुमार हरिजन	पुरुष	२०७३-१२-२८	३	५		१६००
५७८५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१०४४१४	२०७३१११५०१६६९	अकलेश कुमार हरिजन	पुरुष	२०७३-११-१५	३	५		१६००
५७८६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१४४४०७२	२०७४०६१७०३३३९	अकाश धोबी	पुरुष	२०७४-०६-१७	२	५		१६००
५७८७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१०७११७	२०७४१२१५०२७७४	अजय कुमार चमार	पुरुष	२०७४-१२-१५	२	५		१६००
५७८८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५२३३६७	२०७३१००३०३०९३	अञ्जु कुमारी हरिजन	महिला	२०७३-१०-०३	३	५		१६००
५७८९	दलित बालबालिका	६५-९४३५३१७०११९१०२९	२०७४०९०२०५६७५	अदित्या चमार	पुरुष	२०७५-०९-०२	१	५		१६००
५७९०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८७१२७९१	२०७४०९०१०३७९५	अनिल धोबी	पुरुष	२०७४-०९-०१	२	५		१६००
५७९१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१७०१८२७	२०७२११२१०१०५७	अनु सुनार	महिला	२०७२-११-२१	४	५		१६००

५७९२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१७८५४३८	२०७११२०८०२२९२	अन्जली खटिक	महिला	२०७१-१२-०८	५	५	४००
५७९३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९३८४६२	२०७४०४१२०१०२४	अमर पाली चमार	पुरुष	२०७४-०४-१२	२	५	१६००
५७९४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५७०९८२८	२०७५०५०१०३५३३	अमर हरीजन	पुरुष	२०७५-०५-०१	१	५	१६००
५७९५	दलित बालबालिका	६५-५१०३४१७०१९१०२२	२०७५११२८०३३३३	अर्जुन पासी	पुरुष	२०७५-११-२८	१	५	१६००
५७९६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२६७३७०२	२०७४०४१६०११९९	अर्जुन हरिजन	पुरुष	२०७४-०४-१६	२	५	१६००
५७९७	दलित बालबालिका	६५-३४०२०१०१११९१०२९९	२०७५०९२७०४६२६	अशोक पासी	पुरुष	२०७५-०९-२७	१	५	१६००
५७९८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१९२६४९५	२०७३०९२१०२०४४	अस्मीता पासी	महिला	२०७३-०९-२१	३	५	१६००
५७९९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४८२७४४५	२०७३०९२८०१६१७	आइसा कुमारी पासी	महिला	२०७३-०९-२८	३	५	१६००
५८००	दलित बालबालिका	६५-३५४१५१०१२००२०२९९	२०७४०८२३०५२७४	इतिहास कुमार चमार	पुरुष	२०७४-०८-२३	२	५	१६००
५८०१	दलित बालबालिका	६५-४०-००००१५४०७३५	२०७३०१२९००६०६	इन्द्र प्रसाद पासी	पुरुष	२०७३-०१-२९	४	५	१६००
५८०२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९५९८४९८	२०७३०७१९००८३६	उमेश पासी	पुरुष	२०७३-०७-१९	३	५	१६००
५८०३	दलित बालबालिका	६५-२०५-०००००२६००६६	२०७४०३२२०३७१६	उमेश विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-०३-२२	३	५	१६००
५८०४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३४९५२५८	२०७५०९०५००८७७	उर्मिला पासी	महिला	२०७५-०९-०५	१	५	१६००
५८०५	दलित बालबालिका	६५-७१०५४१७०१९१०२२५	२०७६०३३०२९८९	रैन कुमार खटिक	पुरुष	२०७६-०३-३०	१	५	१६००
५८०६	दलित बालबालिका	६५-६५२००१०११९१०२५२	२०७६०९२०३३११	करिना चमार	महिला	२०७६-०९-२०	१	५	१६००
५८०७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९०३६४१८	२०७३०९२७०४१५६	करिश्मा खटिक	महिला	२०७३-०९-२५	३	५	१६००
५८०८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६९८००६५	२०७४०२१४०२४८५	करुणा चमार	महिला	२०७४-०२-१४	३	५	१६००
५८०९	दलित बालबालिका	६५-४०-००००४०३२१९५	२०७३०४१८००६८६	कल्पना कुमारी पासी	महिला	२०७३-०४-१८	३	५	१६००
५८१०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२८७१५०	२०७४०९२१०११९८	किरण चमार	महिला	२०७४-०९-२१	२	५	१६००
५८११	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९०७४५४९	२०७४०९२१०१२०६	किरण धोबी	महिला	२०७४-०९-२१	२	५	१६००
५८१२	दलित बालबालिका	६५-४०-००००९४३०७९३	२०७२०७०४०१३०९	कृपा चमार	पुरुष	२०७२-०७-०४	४	५	१६००
५८१३	दलित बालबालिका	६५-४०-००००९३०२०८८	२०७२०४२७००५३१	कृष्ण रैदास	पुरुष	२०७२-०४-२७	४	५	१६००
५८१४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४३४२०८२	२०७४०७१२०२०७४	कृष्ण हरिजन	पुरुष	२०७४-०७-१२	२	५	१६००
५८१५	दलित बालबालिका	६५-४०-००००५७३८७३	२०७३०४३००७७२	कृष्ण हरिजन	पुरुष	२०७३-०४-३०	३	५	१६००
५८१६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७१४६३३५	२०७५०६२६०१५४७	गौतम पासी	पुरुष	२०७५-०६-२६	१	५	१६००
५८१७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७६४०९९९	२०७४११०४०१०६७	गौरव वि.क.	पुरुष	२०७४-११-०४	२	५	१६००
५८१८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५२२२३६८	२०७५०६०३०१७६९	घनश्याम पासी	पुरुष	२०७५-०६-०३	१	५	१६००
५८१९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५०१५१३०	२०७५०८१३०१५१७	जनक हरीजन	पुरुष	२०७५-०८-१३	१	५	१६००
५८२०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४४२३४५१	२०७३१२२५००९१६	जानकी खटिक	महिला	२०७३-१२-२५	३	५	१६००
५८२१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७७४५३२४	२०७४०३२१०१३९९	जितराम हरिजन	पुरुष	२०७४-०३-२१	३	५	१६००
५८२२	दलित बालबालिका	६५-८३११३१६०१९१०२३६	२०७५१११६०३३६१	तुल्सी राम पासी	पुरुष	२०७५-११-१६	१	५	१६००
५८२३	दलित बालबालिका	६५-३४२१९०२१२००२०२९२	२०७३१२१९०३३५४	दिपेश चमार	पुरुष	२०७३-१२-१९	३	५	१६००
५८२४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४६४६४११	२०७३११२७०१४६६	दीपक खटिक	पुरुष	२०७३-११-२७	३	५	१६००
५८२५	दलित बालबालिका	६५-२५४५९०२१२००२०२९१	२०७६०७०८०३६६१	देवा राम कोरी	पुरुष	२०७६-०७-०८	०	५	१६००
५८२६	दलित बालबालिका	६५-०४३४२१११११९१०२६१	२०७६०२२२०२७६४	नितेश पासी	पुरुष	२०७६-०२-२२	१	५	१६००
५८२७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७०९६७३१	२०७३११०२०३६९७	निशानी विश्वकर्मा	महिला	२०७३-११-०२	३	५	१६००
५८२८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५१५६६१२	२०७४११२५०११६५	निसा रैदास	महिला	२०७४-११-२५	४	५	१६००
५८२९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५९८९२७५	२०७५०१०३०२५११	पवन कुमार पासी	पुरुष	२०७५-०१-०३	२	५	१६००
५८३०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१०४८७४१	२०७२०५१५०२१९३	पविता हरिजन	महिला	२०७२-०५-१५	४	५	१६००
५८३१	दलित बालबालिका	६५-२०५५११११११९१०२३६	२०७४०८०७०६०४४	पायल पासी	महिला	२०७४-०८-०७	२	५	१६००
५८३२	दलित बालबालिका	६५-४०-००००४६१३९८१	२०७२०११००१०५१	पूरुन चमार	पुरुष	२०७२-०१-०७	५	५	८००
५८३३	दलित बालबालिका	६५-४०-००००१८६३०८३	२०७२०५२९००६०९	पृष्ठा देवी हरीजन	महिला	२०७२-०५-२९	४	५	१६००

५८३४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६६८२७०७	२०७२०२१००१९७६	फात्मा धोबी	महिला	२०७२-०२-१०	५	५		१२००
५८३५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६८५२९५६	२०७५०६२५०१९०३	बिक्रम पासी	पुरुष	२०७५-०६-२५	१	५		१६००
५८३६	दलित बालबालिका	६५-७२४२५१०१२००२०२८४	२०७५०२०१०३८९९	बिक्सा दमाडू	महिला	२०७६-०२-०१	१	५		१६००
५८३७	दलित बालबालिका	६५-१०६१११०११९१०२०८	२०७५०१०९४६५८	बिशाल हरिजन	पुरुष	२०७५-०८-१९	१	५		१६००
५८३८	दलित बालबालिका	६५-४०-००००३९८२७२३	२०७२०९१३००६८८	मञ्जु हरिजन	महिला	२०७२-०९-१३	४	५		१६००
५८३९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५२९३८४७	२०७४०९०९०१५२४	ममता कुमारी चमार	महिला	२०७४-०९-०९	२	५		१६००
५८४०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१५८३९२८	२०७३०३१००१५२७	ममता पासी	महिला	२०७३-०३-१०	४	५		१६००
५८४१	दलित बालबालिका	६५-३२१३२१११११९१०२५१	२०७६०१०१०५४७४	मिठठु हरिजन	पुरुष	२०७६-०१-०१	१	५		१६००
५८४२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४७४८९६९	२०७२१०१८०११९६	मुकेश चमार	पुरुष	२०७२-१०-१८	४	५		१६००
५८४३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७१२९९८५	२०७५०११८०११७१९	मेहीलाल हरीजन	पुरुष	२०७५-०१-१८	२	५		१६००
५८४४	दलित बालबालिका	६५-४२९०११७१२००२०२४	२०७४१०१८०५८८८	मोहनी पासी	महिला	२०७४-१०-१८	२	५		१६००
५८४५	दलित बालबालिका	६५-६१२४०१०१११९१०२८२	२०७५०११७०४२१३	मोहीनि हरिजन	महिला	२०७५-०१-१७	२	५		१६००
५८४६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४०९५८९३	२०७३०४२४०१०६२	युगराग विंकं	पुरुष	२०७३-०४-२४	३	५		१६००
५८४७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५१२३६६	२०७५०७३०००६५५	युगराज हरिजन	पुरुष	२०७५-०७-३०	१	५		१६००
५८४८	दलित बालबालिका	६५-४०-००००६८६२३२७	२०७२०६२४००५२५	रन्जीता पासी	महिला	२०७२-०६-२४	४	५		१६००
५८४९	दलित बालबालिका	६५-९४६४९०२१२००२०२८८	२०७६०६१८०२९९५	रबी धोबी	पुरुष	२०७६-०६-१८	०	५		१६००
५८५०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४२५९५९२	२०७३०९०१०५८६२	रबी पासी	पुरुष	२०७३-०९-०१	३	५		१६००
५८५१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६४१२९४८	२०७५०१११०१६६४	रमेश लुहार	पुरुष	२०७५-०१-११	२	५		१६००
५८५२	दलित बालबालिका	६५-००६२९०२१२००२०२१७	२०७५०१११०४४३७	रमेश लोहार	पुरुष	२०७५-०१-११	२	५		१६००
५८५३	दलित बालबालिका	६५-२०५-०००००९९४५४	२०७२०११६०१५७	रवि कुमार पासी	पुरुष	२०७२-०८-१६	४	५		१६००
५८५४	दलित बालबालिका	६५-२०५-०००००२७३३२१	२०७४१२२९००५३६	रवि चमार	पुरुष	२०७४-१२-२९	२	५		१६००
५८५५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४६१९६९६	२०७५०५१५०२११२	राज कुमार पासी	पुरुष	२०७५-०५-१५	१	५		१६००
५८५६	दलित बालबालिका	६५-९३८१९०२१२००२०२८३	२०७६०७२७०२९९४	राजु पासी	पुरुष	२०७६-०७-२७	०	५		१६००
५८५७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१४७०५९९	२०७४०९०५०१५३४	राधिका कुमारी धोबी	महिला	२०७४-०९-०५	२	५		१६००
५८५८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२८७०२३८	२०७४१००५०४२७६	राम किस्न खटिक	पुरुष	२०७४-१०-०५	२	५		१६००
५८५९	दलित बालबालिका	६५-४०-००००२३७०९२५	२०७२०१०१०१२३३	राम जानकी चमार	महिला	२०७२-०१-०१	५	५		८००
५८६०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३८५१३१५	२०७४०५१२००८१७	राम सुरज हरिजन	पुरुष	२०७४-०५-१२	२	५		१६००
५८६१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२७५८५४२	२०७४०९३००१३५५	रामकेवल हरिजन	पुरुष	२०७४-०९-३०	२	५		१६००
५८६२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३८९८२१०	२०७२०१०२०२५१३	रामजानकी चमार	महिला	२०७२-०१-०२	५	५		८००
५८६३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६६७४७५५	२०७३०४११०३६३६	राहित हरिजन	पुरुष	२०७३-०४-११	३	५		१६००
५८६४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२८९७२३२	२०७२११११०२१४८	रिदम हरिजन	पुरुष	२०७२-११-११	४	५		१६००
५८६५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८२२७५११	२०७४०६२७०२१९९	रेशमा चमार	महिला	२०७४-०६-२७	२	५		१६००
५८६६	दलित बालबालिका	६५-२४३३९००११९१०२६२	२०७६०५०४०२२३७	रोमन चमार	पुरुष	२०७६-०५-०४	०	५		१६००
५८६७	दलित बालबालिका	६५-४०-००००३०७७७१०	२०७२०४०७००६५७	रोशनी हरीजन	पुरुष	२०७२-०४-०७	४	५		१६००
५८६८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१०९५१४६	२०७५०६२१०१५२२	रोहित कोरी	पुरुष	२०७५-०६-२१	१	५		१६००
५८६९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६८२७६७३	२०७५०५२०१०१८७२	लक्ष्मी कुमारी हरिजन	महिला	२०७५-०५-२०	१	५		१६००
५८७०	दलित बालबालिका	६५-४०-००००२८२२९३०	२०७२०१०५०२२७३	लक्ष्मी पासी	महिला	२०७२-०१-०५	५	५		८००
५८७१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५६९०११९	२०७२०७२५०१८३३	लक्ष्मी लोहार	महिला	२०७२-०७-२५	४	५		१६००
५८७२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६०८१८८९	२०७२१०२०२११४	विकास हरीजन	पुरुष	२०७२-११-०२	४	५		१६००
५८७३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३७९३९७२	२०७२०५२७०१३३८	विमला चमार	महिला	२०७२-०५-२७	४	५		१६००
५८७४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९७४८७९४	२०७३०९१९०१४१८	विशाल धोबी	पुरुष	२०७३-०९-१९	३	५		१६००
५८७५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७२१३९३०	२०७५०५२४०१९७३	विष्णु पासी	पुरुष	२०७५-०५-२४	१	५		१६००

५८७६	दलित बालबालिका	६५-४०-००००२३६६७१२	२०७२०५२७००५७९	वीमला चमार	महिला	२०७२-०५-२७	४	५		१६००
५८७७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७७३२४९२	२०७३१००१०२५९४	शंकर कुमार हरिजन	पुरुष	२०७३-१०-०१	३	५		१६००
५८७८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२०१२८३७	२०७३१०२३०१६८१	शनि कुमार पासी	पुरुष	२०७३-१०-२३	३	५		१६००
५८७९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५६९५२४६	२०७२१११३०२०३७	शरमीला खटिक	महिला	२०७२-११-१३	४	५		१६००
५८८०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९६५५०५३	२०७५०११८०१७६८	शिवनी पासी	महिला	२०७५-०१-१८	२	५		१६००
५८८१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२२६१५०९	२०७४०६०६००९४४	शुष्मा खटिक	महिला	२०७४-०६-०६	२	५		१६००
५८८२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३१०४३७	२०७४१००३०१२९३	श्रवण कुमार हरिजन	पुरुष	२०७४-१०-०३	२	५		१६००
५८८३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२१२९९९०	२०७३०१०१०७१२१	संजय पासी	पुरुष	२०७३-०१-०१	४	५		१६००
५८८४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५६५८३७	२०७४०११८०११२६	संदिया खटिक	महिला	२०७४-०१-१८	३	५		१६००
५८८५	दलित बालबालिका	६५-८३११११२१२००२०२६७	२०७६०५२००३९८३	संगित खटिक	महिला	२०७६-०५-२०	०	५		१६००
५८८६	दलित बालबालिका	६५-८१६५२१६०११९१०२७२	२०७६०४२३०२२९७	सन्जना खटिक	महिला	२०७६-०४-२३	०	५		१६००
५८८७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७७३६०४९	२०७४०३२००१६७२	सन्जय कुमार खटिक	पुरुष	२०७४-०३-२०	३	५		१६००
५८८८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५९९८६५७	२०७४०७२००२६५५	सन्तोष कुमार हरिजन	पुरुष	२०७४-०७-२०	२	५		१६००
५८८९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१६६१६९८	२०७५०६१७०१२८३	सन्दिप पासी	पुरुष	२०७५-०६-१७	१	५		१६००
५८९०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८७५८६४	२०७२०२२६०१३६८	सन्ध्या कुमारी हरिजन	महिला	२०७२-०३-२६	५	५		१६००
५८९१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९७८६५०८	२०७४०५२१००९०९	सपना धोबी	महिला	२०७४-०५-२१	२	५		१६००
५८९२	दलित बालबालिका	६५-९०२१२१०२११९१०२६७	२०७२०४१९०४७४६	सबिना धोबी	महिला	२०७२-०४-१९	४	५		१६००
५८९३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५२५५१५०	२०७५०८०९०१७३९	सरवन रैदाश	पुरुष	२०७५-०८-०९	१	५		१६००
५८९४	दलित बालबालिका	६५-२०५-०००००९९१३५२	२०७५०५०७०२०४२	सजित कुमार हरिजन	पुरुष	२०७५-०५-०७	१	५		१६००
५८९५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६९९३९९७	२०७५०१०३७५२	सवोहन चमार	पुरुष	२०७५-०३-१०	३	५		१६००
५८९६	दलित बालबालिका	६५-०२३२३१११११९१०२८६	२०७६०६१४०१४९१	सार्मिला खटिक	महिला	२०७६-०६-१४	०	५		१६००
५८९७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५१९४८१९	२०७५०६०५०१५२५	सितल चमार	महिला	२०७५-०६-०५	१	५		१६००
५८९८	दलित बालबालिका	६५-६३३००१२१२००२०२३२	२०७६०७२७०२९८६	सिवानी खटिक	महिला	२०७६-०७-२७	०	५		१६००
५८९९	दलित बालबालिका	६५-५४००३१११११९१०२०९	२०७६०७१७०००८३	सुजित पासी	पुरुष	२०७६-०७-१७	०	५		१६००
५९००	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३३३९६५७	२०७३०३१५०४८१९	सुदीप कुमार पासी	पुरुष	२०७३-०३-१५	४	५		१६००
५९०१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५२९५८३७	२०७३०६१०१२००६	सुनेना चमार	महिला	२०७३-०६-१०	३	५		१६००
५९०२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४५१५९९८	२०७४०९०८०३२७४	सुमन कुमारी कोरी	महिला	२०७४-०९-०८	२	५		१६००
५९०३	दलित बालबालिका	६५-१५३०४१७०११९१०२२७	२०७६०१२५०२७१३	सुमित चमार	पुरुष	२०७६-०१-२५	१	५		१६००
५९०४	दलित बालबालिका	६५-९३९००१२१२००२०२९	२०७६०४१५०५३२३	सुरज पासी	पुरुष	२०७६-०४-१५	०	५		१६००
५९०५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६९७३८१	२०७३०३२००४१५७	सुवास कुमार हरिजन	पुरुष	२०७३-०३-२०	४	५		१६००
५९०६	दलित बालबालिका	६५-५२८०२१११११९१०२४७	२०७५०९१३०५०११	सुशिल हरिजन	पुरुष	२०७५-०९-१३	१	५		१६००
५९०७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७०१५५८५	२०७२१०२२०३०३८	सुष्मा चमार	महिला	२०७२-१०-२२	४	५		१६००
५९०८	दलित बालबालिका	६५-३४३१४१०१२००२०४९	२०७५०५१०१०३१२	सुहानी पासी	महिला	२०७५-०५-१०	१	५		१६००
५९०९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४६१९२५६	२०७३०४२६०३१६२	सुजना कुमारी पथिक धोबी	महिला	२०७३-०४-२६	३	५		१६००
५९१०	दलित बालबालिका	६५-८४९४९००१११९१०२२८	२०७५०९२४०४३३४	सोइच्छा पासी	महिला	२०७५-०९-२४	१	५		१६००
५९११	दलित बालबालिका	६५-४०-००००९०४३७२६	२०७२०२३०००४२२	सौगत वी.क.	पुरुष	२०७२-०२-३०	५	५		१२००
५९१२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६२१४२८२	२०७३०२११०७१९	स्यानु पासी	पुरुष	२०७३-०२-११	४	५		१६००
५९१३	दलित बालबालिका	६५-८४९३९०२१२००२०२७७	२०७६०८२८०२२६३	स्रजना कोरी	महिला	२०७६-०८-२८	०	५		१६००
५९१४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७१५२२२	२०७४०३१००६०११	अंकित सुनार	पुरुष	२०७४-०३-१०	३	६		१६००
५९१५	दलित बालबालिका	६५-८२४५११८०११९१०२७५	२०७६०१०१०१४४३	अंकिता सुनार	पुरुष	२०७६-०१-०१	१	६		१६००
५९१६	दलित बालबालिका	६५-२२९४११७०२००२०२९६	२०७६०९२३००४५६	अंगद सुनार	पुरुष	२०७६-०९-२३	०	६		१६००
५९१७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९६७०४३१	२०७३०७२५०१२७८	अंकिता विंक	महिला	२०७३-०७-२५	३	६		१६००

५९१८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५६१२०९०	२०७५०४१८०३४९५	अनमिका सुनार	महिला	२०७५-०४-१८	१	६		१६००
५९१९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४२०२६३२	२०७५०५१५०२६५६	अनमोल दमाइ	पुरुष	२०७५-०५-१५	१	६		१६००
५९२०	दलित बालबालिका	६५-७४११४१९०२००२०२५२	२०७५०८२४०२११४	अनमोल साकी	पुरुष	२०७६-०८-२४	०	६		१६००
५९२१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६८८०८३७	२०७५०९१५०२५१८	अनिल बिं.क०	पुरुष	२०७५-०९-१५	१	६		१६००
५९२२	दलित बालबालिका	६५-९३४१२१८०११९१०२२६	२०७५०९१५०००६६	अनिल वि.क.	पुरुष	२०७५-०९-१५	१	६		१६००
५९२३	दलित बालबालिका	६५-५४६५३१८२२००२०२६३	२०७६१००९००६९३	अनिल सुनार	पुरुष	२०७६-१०-०९	०	६		१६००
५९२४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२०००१५३	२०७२११२१०२५७६	अनु सुनार	महिला	२०७२-११-२१	४	६		१६००
५९२५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१०३४८२७	२०७२०६०६०३७८१	अनुज दमाई	पुरुष	२०७२-०६-०६	४	६		१६००
५९२६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६२३६०१	२०७५१०१३०३१७३	अनुषका सुनार	महिला	२०७५-१०-१३	१	६		१६००
५९२७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३८१०९९७	२०७३०५१०२१५५	अनोज कुमार कोरी	पुरुष	२०७३-०५-११	३	६		१६००
५९२८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६४८७०२	२०७४०८१३०३७२२	अबि बिं.क०	पुरुष	२०७४-०८-१३	२	६		१६००
५९२९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१३०१७१३	२०७६०२१६००५१३	अभिमान परियार	पुरुष	२०७६-०२-१६	१	६		१६००
५९३०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९४६११६	२०७२०११८०१२३७	अभिषेक सुनार	पुरुष	२०७२-०१-१८	५	६		८००
५९३१	दलित बालबालिका	६५-४०-००००१७६५६४१	२०७२०११८००५१३	अभिषेक सुनार	पुरुष	२०७२-०१-१८	५	६		८००
५९३२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६२५०२२७	२०७३१२०१०४६८७	अमान धोवी	पुरुष	२०७३-१२-०१	३	६		१६००
५९३३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१५९४९४८	२०७३०९०६०१८४५	अमित कोरी	पुरुष	२०७३-०९-०६	३	६		१६००
५९३४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८७३४८६१	२०७३०६०१०१२८९	अमृत सुनार	पुरुष	२०७३-०६-०१	३	६		१६००
५९३५	दलित बालबालिका	६५-४०-००००९३०९१८	२०७३०५१८००७१७	अरपण बि क	पुरुष	२०७३-०५-२८	३	६		१६००
५९३६	दलित बालबालिका	६५-४०-००००३७१४२६७	२०७२०२०९००५४१	अर्जुन धोवी	पुरुष	२०७२-०२-०९	५	६		१२००
५९३७	दलित बालबालिका	६५-६३३०११२११९१०२४५	२०७६०६२००८५५	अर्पिता सुनार	महिला	२०७६-०६-२९	०	६		१६००
५९३८	दलित बालबालिका	६५-६४८०२१८०११९१०२३३	२०७६०३२२००४०२	अस्मि सुनार	महिला	२०७६-०३-२२	१	६		१६००
५९३९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१२२८७५८	२०७११२०५०४५१८	अस्मिता नेपालि	महिला	२०७१-१२-०५	५	६		४००
५९४०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९२५३७८३	२०७५०१३०२८६३	आकांक्षा सुनार	महिला	२०७५-०१-३०	२	६		१६००
५९४१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८०१७७५६	२०७४०५०१००९५३	आकाश धोवी	पुरुष	२०७४-०५-०१	२	६		१६००
५९४२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७३३०५०५	२०७५०११०२३४३७	आकृती विं.क०	महिला	२०७५-०१-१२	२	६		१६००
५९४३	दलित बालबालिका	६५-४०-००००७४५९५१	२०७२०६२२००७०१	आजा परीयार	महिला	२०७२-०६-२२	४	६		१६००
५९४४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२२६१८८०	२०७३१०२२०११९६	आदित कुलाल	पुरुष	२०७३-१०-२२	३	६		१६००
५९४५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८४५८७६	२०७४१११२०३१७३	आदित्य बिश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-११-१२	२	६		१६००
५९४६	दलित बालबालिका	६५-४०-००००७८६७९७७	२०७२०४२८००५४७	आदीत्य सुनार	पुरुष	२०७२-०४-२८	४	६		१६००
५९४७	दलित बालबालिका	६५-४०-००००६८७१५९९	२०७३०५१९००७४९	आयन सुनार	पुरुष	२०७३-०५-१९	३	६		१६००
५९४८	दलित बालबालिका	६५-१४४४११४१११९१०२५९	२०७६०३१८०२८९३	आयुष दत्त सुनार	पुरुष	२०७६-०३-१८	१	६		१६००
५९४९	दलित बालबालिका	६५-८५७२३१२१११९१०२६५	२०७५१११००७७	आयुषमा कुलाल	महिला	२०७५-१२-११	१	६		१६००
५९५०	दलित बालबालिका	६५-२४१५११७०२०२०२९१	२०७४०२१०१४००८	आयुषा सुनार	महिला	२०७४-०२-११	३	६		१६००
५९५१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१३४४१६	२०७४११२२०१०३६	आयुसमान परियार	पुरुष	२०७४-११-२२	२	६		१६००
५९५२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६१२१५०८	२०७६०२२४००५३३	आरुष वि.क.	पुरुष	२०७६-०२-२४	१	६		१६००
५९५३	दलित बालबालिका	६५-४२७४११३१२००२०२६८	२०७६०८०७०३३७	आरुष सुनार	पुरुष	२०७६-०८-०७	०	६		१६००
५९५४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९४४७९६५	२०७५०१०१०२२३४	आरोस नेपाली	पुरुष	२०७५-०१-०१	२	६		१६००
५९५५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४७७३२१	२०७५०५१७७५६०९	आर्यन नेपाली	पुरुष	२०७५-०५-१७	१	६		१६००
५९५६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८६२३२७४	२०७४०९३००२६१९	आशिक बि. क.	पुरुष	२०७४-०९-३०	२	६		१६००
५९५७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५४७३६६६	२०७५०६२८०३२२६	आशिष रसाइली	पुरुष	२०७५-०६-२८	१	६		१६००
५९५८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५६६२७२९	२०७११२०५०३३२३	आस्मिता नेपाली	महिला	२०७१-१२-०५	५	६		४००
५९५९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३५५०६७१	२०७५०८०८०२५९८	आहान सुनार	पुरुष	२०७५-०८-०८	१	६		१६००

५९६०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३६८०१५५	२०७३०६१०१२०१४	इतिहास कुमार चमार	पुरुष	२०७३-०६-१०	३	६		१६००
५९६१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२६२५३२७	२०७४१२०५००८०९	इम्मानुयल वि.क.	पुरुष	२०७४-१२-०५	२	६		१६००
५९६२	दलित बालबालिका	६५-०२३१११७०२००२०२८९	२०७६०७२७०१०८७	ईश्वर नेपालि	पुरुष	२०७६-०७-२७	०	६		१६००
५९६३	दलित बालबालिका	६५-३५११२१८०११९१०२८४	२०७५१२२६०१९६६	उदय राज पासी	पुरुष	२०७५-१२-२६	१	६		१६००
५९६४	दलित बालबालिका	६५-४०-००००३५४६३३९	२०७२०१२६००५०५	उषा धोवी	महिला	२०७२-०१-२६	५	६		८००
५९६५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९३२०४९१	२०७३११२६०२९३८	उसब बिंको	पुरुष	२०७३-११-२६	३	६		१६००
५९६६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८८३३५६७	२०७२१२०६००७८५	एलिसा कामी	महिला	२०७२-१२-०६	४	६		१६००
५९६७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७९९९५४२	२०७४१११५०१२२३	एलिसा वि.क.	महिला	२०७४-११-१५	२	६		१६००
५९६८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००११९०४०७	२०७४०३०४०१०३१	ओम प्रकाश कामी	पुरुष	२०७४-०३-०४	३	६		१६००
५९६९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६१९७९२०	२०७४१००२०१२३८	कमला वि.क.	महिला	२०७३-०७-१९	३	६		१६००
५९७०	दलित बालबालिका	६५-२०५-०००००६९५००	२०७४०३१००७६२१	कविराज सार्की	पुरुष	२०७४-०३-१०	३	६		१६००
५९७१	दलित बालबालिका	६५-४०-००००८१८२९५८	२०७२०५२०१०५३१	कुशल वी.क.	पुरुष	२०७२-०५-२१	४	६		१६००
५९७२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७३६८०९२	२०७४०९०२०३८२२	कुसुम चदारा	महिला	२०७४-०९-०२	२	६		१६००
५९७३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७४०८४०४	२०७४०४३१०१५४२	कौशल चदारा	पुरुष	२०७४-०४-३१	१	६		१६००
५९७४	दलित बालबालिका	६५-६५३२४१३०११९१०२६६	२०७४०२२४०२६२७	क्रिशा सुनार	महिला	२०७४-०२-२४	१	६		१६००
५९७५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७७०६००३	२०७४०९०८००५३३	क्रिसान्त सुनार	पुरुष	२०७४-०९-०८	१	६		१६००
५९७६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९०१४२२२	२०७२०१११०२०४३	क्षितिज सुनार	पुरुष	२०७२-०१-११	५	६		८००
५९७७	दलित बालबालिका	६५-८५१३९०१११९१०२४६	२०७४११०२०५९७	खिमा परियार	पुरुष	२०७४-११-०२	२	६		१६००
५९७८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२७५७७२७	२०७४१२२००९३७	खुसी सुनार	महिला	२०७४-१२-२०	२	६		१६००
५९७९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९७७४४३६	२०७३०२१५००९२६	गंगा परियार	महिला	२०७३-०२-१५	४	६		१६००
५९८०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८२३४२१५	२०७४०४२००१२०९	गंगा पासी	महिला	२०७४-०४-२०	२	६		१६००
५९८१	दलित बालबालिका	६५-४०-००००९३५५५००	२०७२०७०६००५६१	गीता सुनार	महिला	२०७२-०७-०६	४	६		१६००
५९८२	दलित बालबालिका	६५-७३८१११७०२००२०१३	२०७४०४२२०५४१९	गुष्मा कुमारी बिंको	महिला	२०७४-०४-२२	१	६		१६००
५९८३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७८५६०५६	२०७४०५२१०३६६३	गौसिया दर्जा	महिला	२०७४-०५-२१	१	६		१६००
५९८४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१३३२४००	२०७३१२२२०११३५	चन्दिया सुनार	महिला	२०७३-१२-२२	३	६		१६००
५९८५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१०४२२६८	२०७२०२२७०२७९६	चित्र बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०७२-०२-२७	५	६		१२००
५९८६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१५३८०९५	२०७४०६०८००९५३	जमुना कुमारी कोरी	महिला	२०७४-०६-०८	२	६		१६००
५९८७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४९०१७४५	२०७४१००६०१६३२	जसमिन दर्जा	महिला	२०७४-१०-०६	१	६		१६००
५९८८	दलित बालबालिका	६५-९१५०२१२११९१०२५६	२०७६०२२३००५४३	जितेस चमार	पुरुष	२०७६-०२-२३	१	६		१६००
५९८९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८१७७३८८	२०७४१२२८०२३०२	जेनिश रसाइली	पुरुष	२०७४-१२-२८	२	६		१६००
५९९०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३८४६०२८	२०७३११२७०३१६५	जेनिशा नेपाली	महिला	२०७३-११-२७	३	६		१६००
५९९१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७९९८१३५	२०७३०३०२०१२३५	जेनीफोर विंको	महिला	२०७३-०३-०२	४	६		१६००
५९९२	दलित बालबालिका	६५-८३६१२१८०११९१०२७७	२०७६०२२७०१५७५	ज्यास्मिन बिंको	महिला	२०७६-०२-२७	१	६		१६००
५९९३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९३१५९०२	२०७४०११७०२३०५	तनुजा बिंको	महिला	२०७४-०१-१७	२	६		१६००
५९९४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४११९९०७	२०७४०५२४००८२४	तिलकराम चमार	पुरुष	२०७४-०५-२४	२	६		१६००
५९९५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८५७२१७	२०७४०७११०१५९६	दानियल बिंको	पुरुष	२०७४-०७-११	१	६		१६००
५९९६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२७९९५६८	२०७३०९१४०२६९८	दित्या सुनार	महिला	२०७३-०९-१४	३	६		१६००
५९९७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४३५४३७८	२०७११२१६०१९५८	दिनेश सार्की	पुरुष	२०७१-१२-१६	५	६		४००
५९९८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६६०६१३	२०७३११२७०१४७४	दिनेशा नेपाली	महिला	२०७३-११-२७	३	६		१६००
५९९९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९६४८६५५	२०७४०७०८०३५०४	दिपिका सुनार	महिला	२०७४-०७-०८	२	६		१६००
६०००	दलित बालबालिका	६५-४०-००००७८४०९८६८	२०७२०९२००३३६८	दिपेश कुमार धोवी	पुरुष	२०७२-०९-२०	४	६		१६००
६००१	दलित बालबालिका	६५-४०-००००२६७७७११	२०७११२१६००५१३	दीनेश सुनार	पुरुष	२०७१-१२-१६	५	६		४००

६००२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८७२२११०	२०७३०१११००६२३	दीपक कोरी	पुरुष	२०७३-०१-११	४	६		१६००
६००३	दलित बालबालिका	६५-२०५-०००००२४०६८६	२०७३०६१९०३८५७	दुर्गा बिश्वकर्मा	महिला	२०७३-०६-१९	३	६		१६००
६००४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००११७७००६	२०७३०४१००१७९८	देवी वि.क.	महिला	२०७३-०४-१०	३	६		१६००
६००५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१९५५९७	२०७५०२४००४७९	देवांसी नेपाली	महिला	२०७५-०१-२४	२	६		१६००
६००६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८१७९१३४	२०७४०३०७०३७७४	धिराज बराली	पुरुष	२०७४-०३-०७	३	६		१६००
६००७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५४९८७१२	२०७३०१०१६०१५६३	धीरज सुनार	पुरुष	२०७३-१०-१६	३	६		१६००
६००८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९०२१८४५	२०७३०६२००५७३६	नबिन बिश्वकर्मा	पुरुष	२०७३-०६-२०	३	६		१६००
६००९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७६९६१९३	२०७२०८२८०३८३१	नबिना बिश्वकर्मा	महिला	२०७२-०८-२८	४	६		१६००
६०१०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२०४२१२७	२०७३०४२५०११९२	निकिता वि०क०	महिला	२०७३-०१-१३	४	६		१६००
६०११	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३०७७९२	२०७२०७३००३४२५	नितिका सुनार	महिला	२०७२-०७-३०	४	६		१६००
६०१२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३१५८९०६	२०७२०७३००१२६२	निरज सुनार	महिला	२०७२-०७-३०	४	६		१६००
६०१३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३७५३२७९	२०७३०७११०३२७४	निर्जला धोबी	महिला	२०७३-०७-११	३	६		१६००
६०१४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४६५८१४७	२०७४०७०३००८१२	निलम कुमारी धोवी	महिला	२०७४-०७-०३	२	६		१६००
६०१५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५२४४०४३	२०७२०६०२०१७७६	निलम कोरी	महिला	२०७२-०६-०२	४	६		१६००
६०१६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१४५४३३९	२०७४०५१८००८०६	निश्चल सुनार	पुरुष	२०७४-०५-१८	२	६		१६००
६०१७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६२५३५८९	२०७५०७०५०४८४४	निहारीका वि०क०	महिला	२०७५-०७-०५	१	६		१६००
६०१८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३२२४८६	२०७२१०२००१४५७	पुनम धोवी	महिला	२०७२-१०-२०	४	६		१६००
६०१९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४७०५२१२	२०७४०९२४०११३५	पुमारी ब.क.	महिला	२०७४-०९-२४	४	६		१६००
६०२०	दलित बालबालिका	६५-३१९४०१४११९१०२१५	२०७५०६०९०५५०२	पुर्णिमा बि०क०	महिला	२०७५-०६-०९	१	६		१६००
६०२१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३०४४१८८	२०७४०९२४०४१८८	पुर्णिमा साकी	महिला	२०७४-०९-२४	२	६		१६००
६०२२	दलित बालबालिका	६५-०५५०२१८०१९१०२८१	२०७६०२१८०१७२३	प्रकाश खटिक	पुरुष	२०७६-०२-१८	१	६		१६००
६०२३	दलित बालबालिका	६५-५०७५११८०१९१०२२७	२०७५०८०७०५७६७	प्रज्वल सुनार	पुरुष	२०७५-०८-०७	१	६		१६००
६०२४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२०५५४००	२०७५०७०१०१९१३	प्रतिक चदारा	पुरुष	२०७५-०७-०१	१	६		१६००
६०२५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७३२६०९८	२०७३०७१८००८६१	प्रदीप कोरी	पुरुष	२०७३-०७-१८	३	६		१६००
६०२६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८८४५३०२	२०७३०३२७०३३३७	प्रमिसा परियार	महिला	२०७३-०३-२७	४	६		१६००
६०२७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३७५७९८	२०७४०३०१०३३३४	प्रवेश वि.क.	पुरुष	२०७४-०३-०१	३	६		१६००
६०२८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२४७२०५९	२०७५१०२९०१२९५	प्रिजम कोरी	पुरुष	२०७५-१०-२९	१	६		१६००
६०२९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२२०६४९४	२०७५०७०८०१५६८	प्रिती परियार	महिला	२०७५-०७-०८	१	६		१६००
६०३०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८७७८८३	२०७४०४१३००५५२	प्रिन्स घिमिरे वि क	पुरुष	२०७४-०४-१३	२	६		१६००
६०३१	दलित बालबालिका	६५-६५९३९०८०१९१०२२२	२०७५२१४०२३७४	प्रिन्स बास्कोटे	पुरुष	२०७५-१२-१४	१	६		१६००
६०३२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४२३०६०८	२०७५०४२८०३४९४	प्रिन्स सुनार	पुरुष	२०७५-०४-२८	१	६		१६००
६०३३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३२६८३८४	२०७५०४२८०३५०२	प्रिन्स सुनार	पुरुष	२०७५-०४-२८	१	६		१६००
६०३४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३१८८१३८	२०७४०३२५०१५३१	प्रेरुका दत्त सुनार	महिला	२०७४-०३-२५	३	६		१६००
६०३५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४०५६३२४	२०७३०८०४०१८१८	बर्षा बि.क.	महिला	२०७३-०८-०४	३	६		१६००
६०३६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४२२१३५३	२०७४०२१३०१८०२	बिबेक बि.क	पुरुष	२०७४-०२-१३	३	६		१६००
६०३७	दलित बालबालिका	६५-८४३००१८०१९१०२२७	२०७५०५०१०८५६२	बिशवास कुमार पथिक	पुरुष	२०७५-०५-०१	१	६		१६००
६०३८	दलित बालबालिका	६५-५२३३३१५२०१९१०२०५	२०७५१२१५००३९१	भूपेश सुनार	पुरुष	२०७५-१२-१५	१	६		१६००
६०३९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१३७८७२२	२०७३०७२००१२७९	भूमिका वि.क	महिला	२०७३-०७-२०	३	६		१६००
६०४०	दलित बालबालिका	६५-९०५२९०९२१००२०२०७	२०७६०१०५०३९६७	मनिराम परियार	पुरुष	२०७६-०१-०५	१	६		१६००
६०४१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६६५५३०१	२०७३०५१३०३८२९	मनिस टमटा	पुरुष	२०७३-०५-१३	३	६		१६००
६०४२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२८८६१२१	२०७४०१०१०२५५९	मनोज कोरी	पुरुष	२०७४-०१-०१	३	६		१६००
६०४३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१०६२५३८	२०७४०७२१०२१५८	मन्सु घिमिरे सुनार	महिला	२०७४-०७-२१	२	६		१६००

६०४४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२०१३२२२	२०७२०८१७०११५३	ममता सुनार	महिला	२०७२-०८-१७	४	६		१६००
६०४५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७२२५१२१	२०७२१११९०११०१	मीना विंको	महिला	२०७२-११-१९	४	६		१६००
६०४६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९६९५४१	२०७३०६१३०२१२६	यन्जल परियार	पुरुष	२०७३-०६-१३	३	६		१६००
६०४७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२५६५४१७	२०७४०१२२२२९१४	यन्जल लुप्लुङो	पुरुष	२०७४-०१-२२	३	६		१६००
६०४८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२७७९८६६	२०७४०२०५०४६१२	यरमिया बिंको	महिला	२०७४-०२-०५	३	६		१६००
६०४९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७५७५०१	२०७३१११४०१०७६	यरमिया सार्की	महिला	२०७३-११-१४	३	६		१६००
६०५०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८६८९९४५	२०७३०६२१०४४३४	युवराज सार्की	पुरुष	२०७३-०६-२१	३	६		१६००
६०५१	दलित बालबालिका	६५-५१८४११८०१९१०२५१	२०७६०५२३००६३७	रंजित बिंको	पुरुष	२०७६-०५-२३	०	६		१६००
६०५२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९३७०८९३	२०७२०७१९०१३२३	रमित सुनार	पुरुष	२०७२-०७-१९	४	६		१६००
६०५३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५९८६५९४	२०७३०९०१०२५९६	रवी पासो	पुरुष	२०७३-०९-०१	३	६		१६००
६०५४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५४५७७६६	२०७४०६२५०४६५२	रिजन सुनार	पुरुष	२०७४-०६-२५	२	६		१६००
६०५५	दलित बालबालिका	६५-३५६३९०८०११९१०२१९	२०७५०८२६०५४०३	रितिका बिंको	महिला	२०७५-०८-२६	१	६		१६००
६०५६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४७१७२३७	२०७३०७२७००७४८	रिदम सुनार	पुरुष	२०७३-०७-२७	३	६		१६००
६०५७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४७१९३८	२०७४०६०३०२२३२	रिया परियार	महिला	२०७४-०६-०३	२	६		१६००
६०५८	दलित बालबालिका	६५-७५७४२१०२०१९१०२६१	२०७६०४०२२८५३	रियान्सी सुनार	महिला	२०७६-०४-०२	०	६		१६००
६०५९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४१४६१७२	२०७४१११६०३६४६	रुकसार दर्जा	महिला	२०७४-११-१६	२	६		१६००
६०६०	दलित बालबालिका	६५-७२८३११४११९१०२११	२०७५१२०३०३००३	रुबेन बिंको	पुरुष	२०७५-१२-०३	१	६		१६००
६०६१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००११४१४९	२०७५०४०४०२१८२	रेशमा तिरुवा	महिला	२०७५-०४-०४	१	६		१६००
६०६२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५७८४४७८	२०७३०३२६०११२७	रोसनी वि.क.	महिला	२०७३-०३-२६	४	६		१६००
६०६३	दलित बालबालिका	६५-४०-००००४२७१६३	२०७११२३००११६	रोहित नेपाली	पुरुष	२०७१-१२-३०	५	६		४००
६०६४	दलित बालबालिका	६५-२४३२३१२११९१०२०४	२०७४०२००६९५९	रोहित परियार	पुरुष	२०७४-०८-०२	२	६		१६००
६०६५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२३८३०९३	२०७४१०१५०६६५३	लक्कि कोरी	पुरुष	२०७४-१०-१५	२	६		१६००
६०६६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९६७५७८	२०७३०७२००१२६१	लक्ष्मी सुनार	महिला	२०७३-०७-२०	३	६		१६००
६०६७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१२३२६९१	२०७५०५२८०३६८१	लोचन सुनार	पुरुष	२०७५-०५-२८	१	६		१६००
६०६८	दलित बालबालिका	६५-४०-००००५७३८४२७	२०७२०१२१०१३०६	विकास कुमार धोवी	पुरुष	२०७२-०१-२१	५	६		८००
६०६९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६८५७३१९	२०७३१०१८०१९९६	विकास सुनार	पुरुष	२०७३-१०-१८	३	६		१६००
६०७०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५०४१०१२	२०७५०३२८०२३४४	शन्ध्या नेपाली	महिला	२०७५-०३-२८	२	६		१६००
६०७१	दलित बालबालिका	६५-४०-००००८५६६९५७	२०७३०५१००१०९२	शितल पासो	महिला	२०७३-०५-१०	३	६		१६००
६०७२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९१४४३७३	२०७६०१२४००३९४	शिशिर सार्की	पुरुष	२०७६-०१-२४	१	६		१६००
६०७३	दलित बालबालिका	६५-४०-००००५८४९२६०	२०७२०४२१००६१७	शीशील सुनार	पुरुष	२०७२-०४-२१	४	६		१६००
६०७४	दलित बालबालिका	६५-१३०५३११२८०९१०२२८६	२०७६०२०९०१६५६	शोस्तिमा नेपाली	महिला	२०७६-०२-०९	१	६		१६००
६०७५	दलित बालबालिका	६५-२११०२१८०१९१०२७९	२०७६०२०९००६२५	शोस्तिमा नेपाली	पुरुष	२०७६-०२-०९	१	६		१६००
६०७६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९१२७६६५	२०७४०४२१०२४२९	संगम कामी	पुरुष	२०७४-०४-२१	२	६		१६००
६०७७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५५८४७८७	२०७२०४२८०१४६१	संगम दलामी	पुरुष	२०७२-०४-२८	४	६		१६००
६०७८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५१६४५९०	२०७२०८१६०१५३३	संगीता पासो	महिला	२०७२-०८-१६	४	६		१६००
६०७९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८२३७७२	२०७३१००६०५०२६	संघ्या सुनार	महिला	२०७३-१०-०६	३	६		१६००
६०८०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४७८४०२३	२०७३१२२३०२५५२	सजीव सुनार	पुरुष	२०७३-१२-२३	३	६		१६००
६०८१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३८६९३४८	२०७३१२२००२३०१	सन्ध्या सुनार	महिला	२०७३-१२-२०	३	६		१६००
६०८२	दलित बालबालिका	६५-४०-००००६४३१९८	२०७३०१०६००८०२	सन्ध्या धोवी	महिला	२०७३-०१-०६	४	६		१६००
६०८३	दलित बालबालिका	६५-४०९१११२११९१०२८५	२०७६०६२५०१०२६	समिक्षा सुनार	महिला	२०७६-०६-२५	०	६		१६००
६०८४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९१४६४२२	२०७४१२०६०२९६९	सम्झना धोवी	महिला	२०७४-१२-०६	२	६		१६००
६०८५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४३६२०९०	२०७४०४०२०१२७२	सविन परियार	पुरुष	२०७४-०४-०२	२	६		१६००

६०८६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६३५५२०२	२०७२०४१९०२९१४	सविना धोबी	महिला	२०७२-०४-१९	४	६		१६००
६०८७	दलित बालबालिका	६५-२०५-०००००१७८८९९	२०७४०८१५०४४६९	साजन कोरी	पुरुष	२०७४-०८-१५	२	६		१६००
६०८८	दलित बालबालिका	६५-४०-००००५७५४७९९	२०७२०५१३००५१२	सिद्धार्थ सुनार	पुरुष	२०७२-०५-१३	४	६		१६००
६०८९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६२६६०२५	२०७२०६२६०१९५३	सिमरन बिंको	महिला	२०७५-०६-२६	१	६		१६००
६०९०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४९०६९७१	२०७३०७०६०२७६३	सिमन वि.क.	महिला	२०७३-०७-०६	३	६		१६००
६०९१	दलित बालबालिका	६५-२०५-०००००२४२३१३	२०७३१२२००२२९३	सुजल सुनार	पुरुष	२०७३-१२-२०	३	६		१६००
६०९२	दलित बालबालिका	६५-१३६४११०३२१९१०२७२	२०७६०४०४०३५९२	सुजिता टमटा	महिला	२०७६-०४-०४	०	६		१६००
६०९३	दलित बालबालिका	६५-७४३२११७०२००२०२१५	२०७६०२०७००८६८	सुदिप सुनार	पुरुष	२०७६-०२-०७	१	६		१६००
६०९४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१८३१५३३	२०७५०६११०१४१६	सुनिता धोबी	महिला	२०७५-०६-११	१	६		१६००
६०९५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४५७४२९७	२०७३०६२४०३१४७	सुनिता बिंको	महिला	२०७३-०६-२४	३	६		१६००
६०९६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९३२३८०९	२०७४०३०७०१३४९	सुन्दर बराली	पुरुष	२०७४-०३-०७	३	६		१६००
६०९७	दलित बालबालिका	६५-३१८००१८०११९१०२३२	२०७६०५०१०२००१	सुप्रिया सुनार	महिला	२०७६-०५-०१	०	६		१६००
६०९८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६७७५२०६	२०७२१११२०११२२	सुशील कोरी	पुरुष	२०७२-११-१२	४	६		१६००
६०९९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२८८९८०	२०७३०७०४०१००३	सुसान्त सुनार	पुरुष	२०७३-०७-०४	३	६		१६००
६१००	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१२७६३१६	२०७६०११००१४४१	सुस्मिता धोबी	महिला	२०७६-०१-१०	१	६		१६००
६१०१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२०१६२३२	२०७३०५०३०५०९८	सुजन सुनार	पुरुष	२०७३-०५-०३	३	६		१६००
६१०२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२४५७९७८	२०७३०६०१०३२५१	सुष्ठी वि क	महिला	२०७३-०६-०१	३	६		१६००
६१०३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४१९५९१५	२०७३०७१४००९१४	सोनाली धोबी	महिला	२०७३-०७-१४	३	६		१६००
६१०४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३०६९८२२	२०७४०४३२०१६२६	स्टीप बहादुर टमटा	पुरुष	२०७४-०४-३२	२	६		१६००
६१०५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२८९६४५	२०७५०९१३०२४१४	स्मारीका परियार	महिला	२०७५-०९-१३	१	६		१६००
६१०६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७९१७८५७	२०७४१०१४०४१८७	स्मृति चदारा	महिला	२०७४-१०-१४	२	६		१६००
६१०७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३१८४८२१	२०७४०७२९०२०४५	स्वस्तिका नेपाली	महिला	२०७४-०७-२९	२	६		१६००
६१०८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५१४१२४८	२०७३११२६०२२०१	स्वस्तीका नेपाली	महिला	२०७३-११-२६	३	६		१६००
६१०९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९०९४९५	२०७५०३२९०२०२५	हादिक बि. क.	पुरुष	२०७५-०३-२९	२	६		१६००
६११०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६५६१२४७	२०७२०२०९०१८९५	हिमाल सार्की	पुरुष	२०७२-०२-०९	५	६		१२००
६१११	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४१४१८१८	२०७३०५०८०५४१३	हेमन्त चदारा	पुरुष	२०७३-०५-०८	३	६		१६००
६११२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३५१८२४१	२०७४०९१९०१४३२	अंश कुमार पासो	पुरुष	२०७४-०९-१९	२	७		१६००
६११३	दलित बालबालिका	६५-४२-००००६४०१९३३	२०७२०८१५००८७५	अंशिका परियार	महिला	२०७२-०८-१५	४	७		१६००
६११४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२४५९०५३	२०७५०५२५०२६१४	अजय कुमार कोरी	पुरुष	२०७५-०५-२५	१	७		१६००
६११५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४२०००१४	२०७५०८१२०४४०६	अनिता हरिजन	महिला	२०७५-०८-१२	१	७		१६००
६११६	दलित बालबालिका	६५-४२-००००८६२७४९९	२०७२०२२०००५९७	अनिल हरिजन	पुरुष	२०७२-०२-२०	५	७		१२००
६११७	दलित बालबालिका	६५-६३५१११२०३००२०२२१	२०७६०८०४०२८४३	अनिसा पासो	महिला	२०७६-०८-०४	०	७		१६००
६११८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९६१६५१८	२०७२०७०१०१७५३	अनुराग हरीजन	पुरुष	२०७२-०७-०१	४	७		१६००
६११९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६४७५९२२	२०७४०७२८०२५६७	अन्जली खटिक	महिला	२०७४-०७-२८	२	७		१६००
६१२०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५१८१७७२	२०७२०३०६०१५६८	अन्जली धोबी	महिला	२०७२-०३-०६	५	७		१६००
६१२१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६२८४५४७	२०७२०७२८०१३३२	अमन हरीजन	पुरुष	२०७२-०७-२८	४	७		१६००
६१२२	दलित बालबालिका	६५-२०००६१७०१००२०७६	२०७५०२०२४८५४	अमित चमार	पुरुष	२०७५-०४-२६	१	७		१६००
६१२३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८७२६६१५	२०७५०२१५०२४८९	अमृत कोरी	पुरुष	२०७५-०२-१५	२	७		१६००
६१२४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४५१६४१२	२०७२११०००८५६	अरुषी नेपाली	महिला	२०७२-११-०९	४	७		१६००
६१२५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९२०११६८	२०७३०११७००९८	अंशिका कुमार हरीजन	पुरुष	२०७३-०१-१७	४	७		१६००
६१२६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३६३२६५९	२०७४०७२००२५७२	असोज पासो	पुरुष	२०७४-०७-२०	२	७		१६००
६१२७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२७००२६६	२०७३०४१००१७५६	अस्मिता पथिक	महिला	२०७२-०४-१०	४	७		१६००

६१२८	दलित बालबालिका	६५-२०५-०००८०५५१९६	२०७४१२१४०२४३५	अस्मीता खटिक	महिला	२०७४-१२-१४	२	७		१६००
६१२९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१७७४०१३	२०७३०९२१०२०५७	असा रैदास	महिला	२०७३-०९-२१	३	७		१६००
६१३०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६४७२८०४	२०७५०११०००६६८	आराध्या पथिक	महिला	२०७५-०१-१०	२	७		१६००
६१३१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३२३१८७७	२०७४०५०९०१०६८	आरुष धोबी	पुरुष	२०७४-०५-०९	२	७		१६००
६१३२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६२३८३७३	२०७४०५०९०१०७६	आरुष धोबी	पुरुष	२०७४-०५-०९	२	७		१६००
६१३३	दलित बालबालिका	६५-४२-००००२९८७२८३	२०७२०५२८००५४४	इमिती पासी	महिला	२०७२-०५-२८	४	७		१६००
६१३४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२१७५१७५	२०७४०६०१०५५८५	उमेश पथिक	पुरुष	२०७४-०६-०१	२	७		१६००
६१३५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७९०६१९१	२०७५०५०५०२३७६	ऋतिक सुनार	पुरुष	२०७५-०५-०५	१	७		१६००
६१३६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८३५८१११	२०७२१२२४००८६१	ओम प्रकाश धोबी	पुरुष	२०७२-१२-२४	४	७		१६००
६१३७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५३६११७	२०७३०७०३०२२०८	कमलेश हरिजन	पुरुष	२०७३-०७-०३	३	७		१६००
६१३८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२८०९८३२	२०७२१०२६०२४७८	करन धोबी	पुरुष	२०७२-१०-२६	४	७		१६००
६१३९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९२३७५१४	२०७४०४२००५०३६	काजल कोरी	महिला	२०७४-०४-२०	२	७		१६००
६१४०	दलित बालबालिका	६५-६१८१२१३२२००२२६४	२०७६०४२४०४४६५	कृष्णा कोरी	पुरुष	२०७६-०४-२४	०	७		१६००
६१४१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५४८००५९	२०७५०४२४०४४९१	कोमल पथिक	महिला	२०७५-०४-२४	१	७		१६००
६१४२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१९४२१०	२०७४०४०१०१०३५	गंगा कोरी	महिला	२०७४-०४-०१	३	७		१६००
६१४३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३२९४३७९	२०७४०५०२०१०१४	गंगा हरिजन	महिला	२०७४-०५-०२	२	७		१६००
६१४४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७६०७६३२	२०७४०५०२०१०३३	जमुना हरिजन	महिला	२०७४-०५-०२	२	७		१६००
६१४५	दलित बालबालिका	६५-२०५-०००००१२२०५८	२०७३०२०८००७२३	ज्योती धोबी	महिला	२०७३-०२-०८	४	७		१६००
६१४६	दलित बालबालिका	६५-९५७४५१६०१००२०२३६	२०७२०८०१०१३६५५	दिपक पासी	पुरुष	२०७२-०८-१०	४	७		१६००
६१४७	दलित बालबालिका	६५-४११३५१६०१००२०२३४	२०७६०४०७०३९५९	दिपेन्द्र कुमार पासी	पुरुष	२०७६-०४-०७	०	७		१६००
६१४८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८९५०४३०	२०७५०९०५०४०२८	दिपेश खटिक	पुरुष	२०७५-०९-०५	१	७		१६००
६१४९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८५३५२६७	२०७३१२२००११९६	दिपेश धोबी	पुरुष	२०७३-१२-२०	३	७		१६००
६१५०	दलित बालबालिका	६५-४२-००००३९३९११८	२०७२०६२२००६५१	दिपेश पथिक	पुरुष	२०७२-०६-२२	४	७		१६००
६१५१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९५७३२१७	२०७४०६११०७३४	दुर्गेश पथिक	पुरुष	२०७४-०६-११	२	७		१६००
६१५२	दलित बालबालिका	६५-४२-००००३९२८२१	२०७२०४०८००५०७	धनमाया पथिक	महिला	२०७२-०४-०८	४	७		१६००
६१५३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६७३९६९४	२०७३०१२००११४३	नन्ददनी हरीजना	महिला	२०७३-०१-२०	४	७		१६००
६१५४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१४८४१५१	२०७३०८२३०१४०४	निरन्जन कुमार कोरी	पुरुष	२०७३-०८-२३	३	७		१६००
६१५५	दलित बालबालिका	६५-४२-००००००७२१८	२०७२०६१०००९७९	नेहा हरिजन	महिला	२०७२-०६-१०	४	७		१६००
६१५६	दलित बालबालिका	६५-४२०२१५१६०१००२०२२१	२०७५१२०९०३११७	नैतिक पथिक	पुरुष	२०७५-१२-०९	१	७		१६००
६१५७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८६६३४६	२०७४१००४०१२६७	पिन्की पथिक	महिला	२०७४-१०-०४	२	७		१६००
६१५८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४९२८२२२	२०७२०४०७०१५०८	प्रमिता धोबी	महिला	२०७२-०८-०७	४	७		१६००
६१५९	दलित बालबालिका	६५-६५४०६१७०१००२०२०७	२०७६०८२३०१३६५	प्रिन्स खटिक	पुरुष	२०७६-०८-२३	०	७		१६००
६१६०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९९८०४६९	२०७५०१०४०२८१६	बिजान खटिक	पुरुष	२०७५-०१-०४	२	७		१६००
६१६१	दलित बालबालिका	६५-४२-००००१२७७४७६	२०७२०४१००११९६	भानु प्रताप हरिजन	पुरुष	२०७२-०४-१०	४	७		१६००
६१६२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७८०९७३७	२०७३०२१५००८९२	मधु कोरी	पुरुष	२०७३-०२-१५	४	७		१६००
६१६३	दलित बालबालिका	६५-७३१५५१७०१००२०२४६	२०७६०५३१०२४४६	मनिषा खटिक	महिला	२०७६-०५-३१	०	७		१६००
६१६४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५५४५५३	२०७५०१२५००४१९	मनिषा पासी	महिला	२०७५-०१-२५	२	७		१६००
६१६५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८७०६४९	२०७२१२०९००६९८	मिश्री धोबी	पुरुष	२०७२-१२-०९	४	७		१६००
६१६६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५५२७४८६	२०७४०२०१०१२४५	मोहनी कोरी	महिला	२०७४-०२-०१	३	७		१६००
६१६७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८४८०३७५	२०७२११२००६१२४	रचना पथिक	महिला	२०७२-११-२०	४	७		१६००
६१६८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३६६५३४४	२०७२११२००६११६	रचना पथिक	महिला	२०७२-११-२०	४	७	००	१६००
६१६९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३७९०६६	२०७३०३२७०१८७७	रतिमा खटिक	महिला	२०७३-०३-२७	४	७		१६००

६१७०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१८२०५३६	२०७२०८२७००९५३	रन्जना खटिक	पुरुष	२०७२-०८-२७	४	७		१६००
६१७१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५८३५२७९	२०७२०७१००२३०४	राज कुमार धोबी	पुरुष	२०७२-०७-१०	४	७		१६००
६१७२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३८४५२७३	२०७३१०१९०१३५८	राज कुमार पथिक	पुरुष	२०७३-१०-१९	३	७		१६००
६१७३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८०९०५८१	२०७४००३५००९६२	राज धोबाी	पुरुष	२०७४-०३-२५	३	७		१६००
६१७४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६५८९८६७	२०७३०४१९०२०९४	राज लुहार	पुरुष	२०७३-०४-१९	३	७		१६००
६१७५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७३७२९४४	२०७२०७३००२५६७	राज सुनार	पुरुष	२०७२-०७-३०	४	७		१६००
६१७६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९६९०७२८	२०७४०६२७०२१६५	राज पथिक	पुरुष	२०७४-०६-२७	२	७		१६००
६१७७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६०९२३०२	२०७४०३२१०४११२	राजेन्द्र हरिजन	पुरुष	२०७४-०३-२१	३	७		१६००
६१७८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९६८२९०	२०७४१२०९०३५८१	राम रतन हरिजन	पुरुष	२०७४-१२-०९	२	७		१६००
६१७९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३५०३४८८	२०७२०७०५०१८४३	रामबाबु कोरी	पुरुष	२०७२-०७-०५	४	७		१६००
६१८०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६५४५४१	२०७४०५३००२०६२	राहुल पथिक	पुरुष	२०७४-०५-३०	२	७		१६००
६१८१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७४४६९८१	२०७२०५३००१२०९	रितेश खटिक	पुरुष	२०७२-०५-३०	४	७		१६००
६१८२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४६२००५३	२०७३०८०१०३१४१	रिमा खटिक	महिला	२०७३-०८-०१	३	७		१६००
६१८३	दलित बालबालिका	६५-७१५५५१७०१००२०२५६	२०७६०४२६०३५०४	लक्ष्मी पथिक	महिला	२०७६-०४-२६	०	७		१६००
६१८४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३८२८८८६	२०७४०६२७००८३९	लालमति पथिक	महिला	२०७४-०६-२७	२	७		१६००
६१८५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५०२९६१३	२०७१०५१००३४७२	लिलाम खटिक	महिला	२०७१-०५-१०	५	७	०	१६००
६१८६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९९०००६८	२०७३०६२५००९७७	विजय कोरी	पुरुष	२०७३-०६-२५	३	७		१६००
६१८७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६४७४९०४	२०७३०१०२०११३३	शतीस कुमार पथिक	पुरुष	२०७३-०१-०२	४	७		१६००
६१८८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३९८३५२१	२०७४०७२७०३४४३	शितल कुमारी पासी	महिला	२०७४-०७-२७	२	७		१६००
६१८९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५४१२७६	२०७४०७१००७३३	शिव कोरी	पुरुष	२०७४-०७-०१	२	७		१६००
६१९०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४९८०७८३	२०७३०५१००३३०४	शिवम हरिजन	पुरुष	२०७३-०५-१०	३	७		१६००
६१९१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८८५९५९१	२०७२०४१९०२९०६	शिवानी खटिक	महिला	२०७२-०४-१९	४	७		१६००
६१९२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६८१८२७७	२०७२०९२४०११५४	शुभाष कुमार पथिक	पुरुष	२०७२-०९-२४	४	७		१६००
६१९३	दलित बालबालिका	६५-४२-००००८७३५५२८	२०७२०२०१००८२९	शुशिल खटिक	पुरुष	२०७२-०२-०१	५	७		१२००
६१९४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६५०११६	२०७३०५२३०११८६	संचिता दमाई	पुरुष	२०७३-०५-२३	३	७		१६००
६१९५	दलित बालबालिका	६५-४१९३५१६०१००२०२४५	२०७६०४०६०४१७३	सत्यम पासी	पुरुष	२०७६-०४-०६	०	७		१६००
६१९६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५९८३८३७	२०७५०९२४०३१४६	सत्रोहन हरिजन	पुरुष	२०७५-०९-२४	१	७		१६००
६१९७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९४८६८८०	२०७२०८१५०११२९	सन्तोष चमार	पुरुष	२०७२-०८-१५	४	७		१६००
६१९८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५७२९३३८	२०७३०६२५००९८३	सन्दीप सोनखर	पुरुष	२०७३-०६-२५	३	७		१६००
६१९९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६७३९९६०	२०७३०५१००१४१५	सन्दीप हरीजन	पुरुष	२०७३-०५-१०	३	७		१६००
६२००	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२३३१५८८	२०७५०७२२०१२३९	सन्देश परियार	पुरुष	२०७५-०७-२२	१	७		१६००
६२०१	दलित बालबालिका	६५-४२-००००१७९७७४१	२०७२०७१३००५५९	सन्देश परियार	पुरुष	२०७२-०७-१३	४	७		१६००
६२०२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९६७७६०५	२०७५०५०५०२३८४	सन्ध्या कुमारी पथिक	महिला	२०७५-०५-०५	१	७		१६००
६२०३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६९५१२६२	२०७३११०१०१४१२	सन्ध्या कोरी	महिला	२०७३-११-०१	३	७		१६००
६२०४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२६८२२९	२०७४१२१९०२१११	सपना कुमारी हरिजन	महिला	२०७४-१२-१९	२	७		१६००
६२०५	दलित बालबालिका	६५-४२-००००५७९८२८६	२०७२०३१९००५०६	सबिना कु हरिजन	महिला	२०७२-०३-१९	५	७		१६००
६२०६	दलित बालबालिका	६५-८३५०५१६०१००२०२९९	२०७६०१०१०६८७८	समिक्षा धोबी	महिला	२०७६-०१-०१	१	७		१६००
६२०७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५६०१२९८	२०७४१२१६०२३९८	समिर नेपाली	पुरुष	२०७४-१२-१६	२	७		१६००
६२०८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३२४१८३८	२०७५०१०४००६९५	सरमीला पासी	महिला	२०७५-०१-०४	२	७		१६००
६२०९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१७९४३२९	२०७४०१३००१६२६	सरस्वती पासी	महिला	२०७४-०१-३०	३	७		१६००
६२१०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३३५३७४	२०७५०४१९०१८७७	सरिता खटिक	महिला	२०७५-०४-१९	१	७		१६००
६२११	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१९६२६४७	२०७३०६२३००८२२	सरिता पासी	महिला	२०७३-०६-२३	३	७		१६००

६२१२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५७६१२१५	२०७२०९०२०११६८	सरीता पथिक	पुरुष	२०७२-०९-०२	४	७		१६००
६२१३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३९५५१४३	२०७२०७११०२४१९	सालनी पासी	महिला	२०७२-०७-११	४	७		१६००
६२१४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३५१३२९१	२०७४०५०२०१०२२	सिवनी पथिक	महिला	२०७४-०५-०२	२	७		१६००
६२१५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७५१४६७	२०७४०५०९०१०८४	सिवानी कुमारी हरिजन	महिला	२०७४-०५-०९	२	७		१६००
६२१६	दलित बालबालिका	६५-१२००२१४२१००२०२७५	२०७६०५२७०३६२४	सीमा धोबी	महिला	२०७६-०५-२७	०	७		१६००
६२१७	दलित बालबालिका	६५-७१४४५१७०१००२०२०६	२०७६०३११०३७२२	सुनिता कुमारी पथिक	महिला	२०७६-०३-११	१	७		१६००
६२१८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३६५५९१९	२०७४०४०७०२३५२	सुनिता धोबी	महिला	२०७४-०४-०७	२	७		१६००
६२१९	दलित बालबालिका	६५-८२८४५१७०१००२०२२६	२०७६०४०१०४७९४	सुनिल पासी	पुरुष	२०७६-०४-०१	०	७		१६००
६२२०	दलित बालबालिका	६५-२०५-०००००६१३९१२	२०७२०११००२३९८	सुनीता कोरी	महिला	२०७२-०१-१०	५	७		८००
६२२१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८५४४३१३	२०७२०७२८०१३२४	सुरज कुमार धोबी	पुरुष	२०७२-०७-२८	४	७		१६००
६२२२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९४५२४५५	२०७३०११००३८२४	सुरज पथिक	पुरुष	२०७३-०१-१०	४	७		१६००
६२२३	दलित बालबालिका	६५-४२-००००१०८०२९३	२०७२०५०८००५२३	सुवास धोबी	पुरुष	२०७२-०५-१८	४	७		१६००
६२२४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२५६३७५६	२०७४०८०२०२१७२	सुशिल हरिजन	पुरुष	२०७४-०८-०२	२	७		१६००
६२२५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३०२१८२३	२०७२०८०५०२०९६	सुष्मा हिरजन	महिला	२०७२-०८-०५	४	७		१६००
६२२६	दलित बालबालिका	६५-२३८२०१३०३००२०२३	२०७६१०२८००८५९	सुष्ठी धोबी	महिला	२०७६-१०-२८	०	७		१६००
६२२७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१०८२९७	२०७४०१०१०६४३९	सोनाय सोनार	महिला	२०७४-०१-०१	३	७		१६००
६२२८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२५८३५६१	२०७२०६०१०६४३९	सोनु पथिक	पुरुष	२०७२-०६-०१	४	७		१६००
६२२९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८५७९६५२	२०७३०५३१००५२३	सौरव विश्वकर्मा	पुरुष	२०७३-०५-३१	३	७		१६००
६२३०	दलित बालबालिका	६५-२०५-०००००९२१८५९	२०७१०४२५०२४०३	स्वास्तीका खटिक	महिला	२०७२-०४-२५	४	७		१६००
६२३१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८३०३०४३	२०७०२०२२०१८८५	हंसराज पथिक	पुरुष	२०७२-०९-२२	४	७		१६००
६२३२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४९११४७९	२०७५०३२५०५३०७	हस्त राम धोबी	पुरुष	२०७५-०३-२५	२	७		१६००
६२३३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३६३३५७४	२०७३०११७०१७८१	अकांक्षा वि.क.	महिला	२०७३-०१-१७	४	८		१६००
६२३४	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३५४९०७१	२०७२०४२२०२४४९	अनिता हरिजन	महिला	२०७२-०४-२२	४	८		१६००
६२३५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४११७७६६	२०७२०१२००२७६९	अनुराधा पथिक	महिला	२०७२-०१-२०	५	८		८००
६२३६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९३९५७१७	२०७५०११३०१६२९	अस्मिता धोबी	महिला	२०७५-०१-१३	२	८		१६००
६२३७	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००७१४२४५६	२०७३१००९३३१४	आरोस वि.क.	पुरुष	२०७३-१०-०९	३	८		१६००
६२३८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००६२०९६५८	२०७३०८१६०२६९५	इडबीन वि.क.	पुरुष	२०७३-०८-१६	३	८		१६००
६२३९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८११७८१०	२०७४०८०८०१७१८	उमा रैदास	महिला	२०७४-०८-०८	२	८		१६००
६२४०	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००४७७७०५१	२०७३१११३००४१९	एन्जीला सुनार	महिला	२०७३-११-१३	३	८		१६००
६२४१	दलित बालबालिका	६५-८५६५४१०३१००२०२२३	२०७५०४०४०५३२६	एरिका विश्वकर्मा	महिला	२०७५-०४-०४	१	८		१६००
६२४२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००५५३७८३७	२०७६०२२१००८४४	ओनस सुनार	पुरुष	२०७६-०२-२१	१	८		१६००
६२४३	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९२८६७१२	२०७२०११७०३६९८	करिश्मा सुनार	महिला	२०७२-०१-१७	५	८		८००
६२४४	दलित बालबालिका	६५-८३०१९०४०११९१०२८	२०७६०५०६०२३१५	करिश्मा हरिजन	महिला	२०७६-०५-०६	०	८		१६००
६२४५	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३६९५२९	२०७२०४०२०२१४२	कृष्ण धोबी	पुरुष	२०७२-०४-०२	४	८		१६००
६२४६	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००९१२१७५२	२०७५०६२३०२६४१	गौतम चमार	पुरुष	२०७५-०६-२३	१	८		१६००
६२४७	दलित बालबालिका	६५-१२२२५१०३१००२०२०७	२०७२०४१६०५६१६	जयसिता विश्वकर्मा	महिला	२०७२-०४-१६	४	८		१६००
६२४८	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००२११५५२४	२०७३१०२२०२१२९	बिकास पथिक	पुरुष	२०७३-१०-२२	३	८		१६००
६२४९	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००३५७५३१५	२०७३०९११०५२७५	बिनिशा विश्वकर्मा	महिला	२०७३-०९-११	३	८		१६००
६२५०	दलित बालबालिका	६५-१२८४०११०२१९१०२७१	२०७३०६०५०६५२२	बिशाल चमार	पुरुष	२०७३-०६-०४	३	८		१६००
६२५१	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००१४३६४६७	२०७५०७१६०१६२९	मनिष बि.क.	पुरुष	२०७५-०७-१६	१	८		१६००
६२५२	दलित बालबालिका	६५-२०५-००००८०१९०२५	२०७३११०७०१३८५	मनोज हरिजन	पुरुष	२०७३-११-०७	३	८		१६००
६२५३	दलित बालबालिका	६५-७०२४०११०२१९१०२०७	२०७२१२२३०३५७८	रोशन हरिजन	पुरुष	२०७२-१२-२३	४	८		१६००

